
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 81. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 29. 4. 2015 od 10:05 hodin do 12:14 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/81R/2015   
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 81. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    RSDr. Stanislava Rybáka 
2.    Janu Vaňhovou 

 
 
Usnesení č. 2/81R/2015   
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 81. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/81R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 156/59R/2014 Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 98/67R/2014 Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 99/67R/2014 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 169/67R/2014 Členský příspěvek Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE na 

rok 2015 
5. Usnesení č. 33/68R/2014 E-04 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2015  
6. Usnesení č. 63/68R/2014 Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 66/68R/2014 Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 32/69R/2014 B-02 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
9. Usnesení č. 66/69R/2014 Dodatek č. 1 k smlouvě č. 14/SML1025 ze dne 5. 6. 2014 v rámci 

Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 
10. Usnesení č. 38/71R/2015 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ 
formou otevřeného řízení 

11. Usnesení č. 127/71R/2015 Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 128/71R/2015 Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 34/73R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „REKO silnice II/266 – Rumburk – Šluknov“ zadávané formou otevřeného řízení 
14. Usnesení č. 35/73R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „REKO 

silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa“ TDS zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

15. Usnesení č. 36/73R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „REKO 
silnice II/266 – Rumburk – Šluknov“ TDS zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

16. Usnesení č. 97/73R/2015 Dohoda o partnerství – Integrovaný plán rozvoje města Ústí nad 
Labem Mobilita – projekt „Elektronický odbavovací systém pro cestující“ 

17. Usnesení č. 99/73R/2015 Využití společnosti Onkologie Krajské zdravotní, a.s. jako 
organizace Ústeckého kraje 

18. Usnesení č. 20/74R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici – Hydraulická ruka II.“ zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 

19. Usnesení č. 21/74R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ 
formou otevřeného řízení  

20. Usnesení č. 24/74R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „REKO silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa“ zadávané formou otevřeného 
řízení  

21. Usnesení č. 12/77R/2015 Hodnocení ředitelů v oblasti zdravotnictví za 2. pololetí 2014 
22. Usnesení č. 16/77R/2015 B-01 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 

projektu „Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí” v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 
3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko“ 

23. Usnesení č. 16/77R/2015 B-02 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu „Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí” v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 
3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko“ 

24. Usnesení č. 17/77R/2015 B-01 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu „Česko-saský turistický region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 
3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko“ 

25. Usnesení č. 17/77R/2015 B-02 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu „Česko-saský turistický region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 
3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko“ 

26. Usnesení č. 18/77R/2015 Změna rozpočtu u partnera a příjemce dotace ÚK v projektu 
Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje 

27. Usnesení č. 19/77R/2015 Projekt „Výsadba zelených clon v SPZ Triangle“ - Smlouva č. 
14180256 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci OPŽP 

28. Usnesení č. 20/77R/2015 Projekt „Central Markets – Revitalizace a podpora tradičních trhů 
ve střední Evropě“ - Dohoda mezi vedoucími partnery a partnery projektu CENTRAL 
EUROPE (Dohoda o partnerství) – Pozměňovací návrh č. 1 

29. Usnesení č. 22/77R/2015 B-01 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu „VODAMIN” v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 



 3 

2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 
30. Usnesení č. 22/77R/2015 B-02 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 

projektu „VODAMIN” v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 

31. Usnesení č. 24/77R/2015 Odměna ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
32. Usnesení č. 25/77R/2015 Školská rada 
33. Usnesení č. 28/77R/2015 B-01 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

"Příspěvek na dojíždění" – schválení příspěvku 
34. Usnesení č. 29/77R/2015 B-01 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

"Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 
35. Usnesení č. 30/77R/2015 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
36. Usnesení č. 35/77R/2015 Dotační program: „Volný čas 2014“ – dodatek ke smlouvě 
37. Usnesení č. 36/77R/2015 Memorandum o spolupráci při pořádání Her VII. zimní olympiády 

dětí a mládeže ČR 2016 
38. Usnesení č. 42/77R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, 
TDS“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

39. Usnesení č. 43/77R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ - TDS zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

40. Usnesení č. 44/77R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ 
zadávané formou otevřeného řízení 

41. Usnesení č. 44/77R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ 
zadávané formou otevřeného řízení 

42. Usnesení č. 45/77R/2015 Změna termínu plnění „Základní škola a Střední škola, Most – 
zateplení budovy a fasády“ dodatkem č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2006/INV/90/SP – 131.13 

43. Usnesení č. 200/77R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a změna závazného 
ukazatele – objem prostředků na platy pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci 
pro rok 2015 

44. Usnesení č. 201/77R/2015 Změna usnesení č. 21/74R/2015 ze dne 4. 2. 2015 s názvem 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ zahradnická a 
zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ formou otevřeného řízení 

45. Usnesení č. 206/77R/2015 Personální záležitosti příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v oblasti kultury a památkové péče 

46. Usnesení č. 215/77R/2015 D-01 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 
Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 - příspěvky dle výzvy č. 1/2015 

47. Usnesení č. 221/77R/2015 Destinační agentura Krušné hory o.p.s. – jmenování zástupce 
Ústeckého kraje ve správní radě 

48. Usnesení č. 6/78R/2015 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
49. Usnesení č. 10/78R/2015 Účelová dotace na provoz úkrytu civilní ochrany v majetku 

Ústeckého kraje na rok 2015 
50. Usnesení č. 11/78R/2015 Pokračující smlouva o výpůjčce mezi Českou republikou – 

Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje a Ústeckým krajem na Centrum 
humanitární pomoci v České Kamenici  

51. Usnesení č. 15/78R/2015 Nakládání s majetkem příspěvkových organizací ÚK za oblast 
zdravotnictví 

52. Usnesení č. 25/78R/2015 Příprava projektového záměru „CHEMLOG – kombinovaná 
doprava“ do programu Central Europe  

53. Usnesení č. 26/78R/2015 Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem  



 4 

54. Usnesení č. 27/78R/2015 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 
a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace - personální záležitosti  

55. Usnesení č. 37/78R/2015 Odměna ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem  
56. Usnesení č. 40/78R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření 

rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – rámcová smlouva na 
podzemní objekty“ formou otevřeného řízení  

57. Usnesení č. 45/78R/2015 „Výzva Evropské komise – hostování integrovaného podpůrného 
logistického centra (Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového 
navigačního systému Galileo“ 

58. Usnesení č. 49/78R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dočasné zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Dolní Poohří – linka č. X637“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 

59. Usnesení č. 49/78R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dočasné zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Dolní Poohří – linka č. X637“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 

60. Usnesení č. 51/78R/2015 Čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  

61. Usnesení č. 54/78R/2015 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální  
62. Usnesení č. 60/78R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v 
roce 2015 - Žatecko“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  

63. Usnesení č. 65/78R/2015 Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7 – Dodatek 
č. 2  

64. Usnesení č. 24/79R/2015 Projektové záměry do programu Central Europe 
65. Usnesení č. 38/79R/2015 D-01 Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření 

Ústeckého kraje za rok 2014 
66. Usnesení č. 42/79R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a 
síťové vybavení pro server a ICT“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

67. Usnesení č. 197/79R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a 
síťové vybavení pro server a ICT II“ formou otevřeného řízení  

68. Usnesení č. 199/79R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dočasné zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Dolní Poohří – linka č. X637“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

69. Usnesení č. 204/79R/2015 Řešení pohledávky Ústeckého kraje za společností BDS-BUS, 
s.r.o.  

70. Usnesení č. 232/79R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově B KUUK“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

71. Usnesení č. 233/79R/2015 F-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2015 – 2016“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 308/52R/2014 D-02 Regionální operační program Severozápad - aktuální 

informace na 15.05.2015 



 5 

2. Usnesení č. 30/62R/2014 B-03 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace na 30.06.2015 

3. Usnesení č. 39/74R/2015 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Cyklostezka 
Ohře – etapa 1, projektová příprava“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
na 31.05.2015 

4. Usnesení č. 224/77R/2015 Výzva státu k řešení dopadů plošné korekce na Ústecký kraj na 
30.09.2015 

5. Usnesení č. 59/78R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v 
roce 2015“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 30.04.2015 

 
 
Usnesení č. 4/81R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.   Výzvu krajskému zastupitelstvu  - úložiště Lubenec  ze dne 10. 4. 2015 

2.   Petici NE nevyhovující dopravní obslužnosti na linkách 483, 458 a 485 v Krupce ze dne 
23. 3. 2015  JID 54268/2015/KUUK 

3.   Žádost o poskytnutí finanční podpory „ Studie proveditelnosti protipovodňové opatření 
Velké Žernoseky“ žádost ev. č. 123 JID 53927/2015/KUUK 

B )  u k l á d á   
1. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, odpovědět na dopis Výzva 

krajskému zastupitelstvu  - úložiště Lubenec  ze dne 10. 4. 2015 
Termín: 10. 5. 2015 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, odpovědět  
na dopis Petici NE nevyhovující dopravní obslužnosti na linkách 483, 458 a 485 v Krupce 
ze dne 23. 3. 2015  JID 54268/2015/KUUK 

              Termín: 10. 5. 2015 
3. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, odpovědět na dopis Žádost o  

poskytnutí finanční podpory „Studie proveditelnosti protipovodňové opatření Velké 
Žernoseky“ žádost ev. č. 123 JID 53927/2015/KUUK 
Termín: 10. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 5/81R/2015 
Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 9/78R/2015 ze dne 18. 3. 2015 a schválení Darovací 
smlouvy mezi Ústeckým krajem a Severní energetickou a.s. pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 9/78R/2015 ze dne 18. 3. 2015 ve znění: 

Rada Ústeckého kraje  r o z h o d u j e   dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o přijetí peněžitého daru ve výši 
5 000 000,- Kč od společnosti Severní energetická a.s. a uzavření darovací smlouvy dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

B )  r o z h o d u j e  



 6 

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí peněžitého daru ve výši 2 500 000,- Kč od společnosti Severní 
energetická a.s. a uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 6/81R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 Severočeské vědecké knihovně v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace – příspěvku na provoz pro rok 2015 o 10 tis. Kč ze 40 949 tis. Kč na 
40 959 tis. Kč, z důvodu ocenění absolutního vítěze 16. ročníku soutěže o nejlepší webové 
stránky knihoven v soutěži Biblioweb. 

                                                                                                                                     
B )  u k l á d á  

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 5. 2015 
 
 
Usnesení č. 7/81R/2015 
Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem, statutárním městem Most a společností 
AUTODROM MOST a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci mezi Ústeckým krajem, statutárním městem 
Most a společnostní AUTODROM MOST a.s.   dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 8/81R/2015 
Informace k projektu OP LZZ CZ „Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
předloženou informaci k projektu OP LZZ 1.04/4.1.00/42.00010 „Koncepce vnějších a 
mezinárodních vztahů Ústeckého kraje“ 

B )  s o u h l a s í  
se závěrem obsaženým v předložené informaci. 

    
 
Usnesení č. 9/81R/2015 
Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu Region Trenčín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s c h v a l u j e    
účast Jaroslava Komínka, člena Rady Ústeckého kraje, na veletrhu cestovního ruchu Region 
Trenčín ve dnech 15. 5. – 17. 5. 2015. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 



 7 

Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín:  15. 5. 2015 
 

 
Usnesení č. 10/81R/2015 
Projekt elektromobilita – výběrové řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Projekt 
elektromobilita“ uchazeči ČEZ, a.s., se sídlem: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, 
IČO: 45274649 Česká republika  

B )  u k l á d á  
1. Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit splnění všech 

dalších úkonů této veřejné zakázky malého rozsahu 
Termín: 31. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 11/81R/2015 
Spolupráce mezi Ústeckým krajem a společností ČEZ, a.s. v oblasti elektromobility 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) a odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření  

1. Smlouvy o podnájmu elektromobilu v rámci projektu e-mobilita dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení 

2. Smlouvy o podnájmu elektromobilu v rámci projektu e-mobilita dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení 

3. Memoranda o spolupráci dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

4. Smlouvy o poskytnutí služby elektromobilita dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

se společností ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika, IČ: 
45274649. 

 
 
Usnesení č. 12/81R/2015 
SPZ Triangle - záměr pronájmu a následného prodeje plochy H2 o výměře cca 7,76 ha 
potencionálnímu investorovi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
investiční záměr na ploše „H2“ o výměře cca 7,76 ha v SPZ Triangle. 

 
B )  r o z h o d u j e  

1. o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře max. 32.300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 554/7 o výměře max. 13.700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní dopravní plocha, 



 8 

- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře max. 33.100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 

K.Ú. TATINNÁ, OBEC BITOZEVES, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
2. o záměru prodeje nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře max. 32.300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 554/7 o výměře max. 13.700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře max. 33.100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 
K.Ú. TATINNÁ, OBEC BITOZEVES, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
 
Usnesení č. 13/81R/2015 
SPZ Triangle - záměr pronájmu a následného prodeje plochy H3 o výměře cca 9,93 ha 
potencionálnímu investorovi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
investiční záměr na ploše „H3“ o výměře cca 9,93 ha v SPZ Triangle. 

 
B )  r o z h o d u j e  

1. o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře max. 81.600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 801/8 o výměře max. 6.500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/50 o výměře max. 12.700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
K.Ú. NEHASICE, OBEC BITOZEVES, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
2. o záměru prodeje nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře max. 81.600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 801/8 o výměře max. 6.500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/50 o výměře max. 12.700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
K.Ú. NEHASICE, OBEC BITOZEVES, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
 
Usnesení č. 14/81R/2015 



 9 

SPZ Triangle - záměr pronájmu a následného prodeje části plochy S4 o výměře  cca 1 ha 
potencionálnímu investorovi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
investiční záměr na ploše „S4“ o výměře cca 1 ha v SPZ Triangle. 

 
B )  r o z h o d u j e  

1. o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 836/2 o výměře max. 10.500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na LV č. 482 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 801/82 o výměře max. 1.300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
2. o záměru prodeje nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 836/2 o výměře max. 10.500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na LV č. 482 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 801/82 o výměře max. 1.300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 
 

 
Usnesení č. 15/81R/2015 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 takto: 

1. ruší rozhodnutí jediného akcionáře schválené usnesením č. 16/67R/2014 (rozhodnutí 
RJA č. 19/2014) ze dne 12. 11. 2014 v části 6.  

2. bere na vědomí předložený návrh představenstva společnosti (rozhodnutí 
č. 13/2/2015) na zajištění financování provozních potřeb společnosti včetně návrhu 
zadávacích podmínek 

3. souhlasí dle čl. 11 odst. 3 písm. y) stanov s financováním společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. z cizích zdrojů (kontokorentní úvěr 400 mil. Kč a přiměřeně 
i směnečný program 405 mil. Kč) v celkové výši 805 mil. Kč a zajištěním 
kontokorentního úvěru zřízením zástavního práva k pohledávkám za zdravotními 
pojišťovnami do výše kontokorentního úvěru, tj. 400 mil. Kč, z důvodu zajištění 
financování provozních potřeb společnosti a zajištění průběžného financování 
investičních projektů z dotačních programů (zejména IOP a ROP). 

4. souhlasí  se zadáním veřejné zakázky s názvem „Poskytnutí bankovních služeb 



 10 

a kontokorentního úvěru pro Krajskou zdravotní, a.s.“, a to do výše 400 mil. Kč se 
zajištěním zřízením zástavního práva k pohledávkám za zdravotními pojišťovnami, 
prostřednictvím otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

5. ukládá představenstvu společnosti zabezpečit realizaci veřejné zakázky dle bodu 4) 
tohoto rozhodnutí a předložit k rozhodnutí návrh úvěrové smlouvy. 

 
 
Usnesení č. 16/81R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 6 odst. 2 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, se sjednáním 
způsobu určení platového tarifu v rámci rozpětí platových tarifů stanovených pro nejnižší až 
nejvyšší platový stupeň zaměstnanců zařazených do 1 až 16 platové třídy v kolektivní 
smlouvě příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 
dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 17/81R/2015 
Změna čerpání prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se změnou účelu čerpání investiční účelové dotace ve výši 1 500 tis. Kč 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, původně schválené na nákup 5 ks automasážních systémů (kompresních systémů 
pro nepřímou masáž srdce), s termínem vyúčtování do 31. 12. 2015, nově na nákup 6 ks 
miniaturních echokardiografů, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2015. 

 
 
Usnesení č. 18/81R/2015 
Nakládání s majetkem příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření: 

Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 8 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013 

B )  s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
řízení), ve znění pozdějších předpisů, a čl. XII odst. 3 písmeno a) zřizovací listiny 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální 
péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013, s bezplatným zapůjčením externích 
defibrilátorů, případně defibrilátoru včetně příslušenství, převedených do vlastnictví 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvková organizace, dle tohoto usnesení,  



 11 

účastníkům projektu „Časná defibrilace v Ústeckém kraji“  a to na dobu určitou, nejvýše však 
na 1 rok.    

 
 
Usnesení č. 19/81R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí Ústeckého kraje k příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje - přijetí věcného daru 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577 formou věcného daru od: 

        , bytem , ve finanční hodnotě 8 000,- Kč. 
 
 
Usnesení č. 20/81R/2015 
Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do státního rozpočtu kapitoly Ministerstva 
zdravotnictví ČR – Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
s realizací investiční nestavební akce společnosti Krajská zdravotní, a.s. zařazené v rámci 
systému programového financování v resortu Ministerstva zdravotnictví ČR, z dotačního 
titulu „Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního zdravotnictví“:          
Rekonstrukce a modernizace technologického vybavení prádelny KZ, a.s. – MNUL o.z. 

 
B )  u k l á d á   

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zaslat stanovisko kraje k realizaci 
investiční akce dle bodu A) tohoto usnesení Krajské zdravotní, a.s. 
Termín: 25. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 21/81R/2015 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – revokace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/78R/2015 ze dne 18. 3. 2015: 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání rozhoduje dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle   

§ 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Český nohejbalový svaz o.s. 
IČ: 45701989 
sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00  Praha - Břevnov 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní příprava nohejbalové mládeže 



 12 

 
47. poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle § 

59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sportovní klub PRO SPORT Teplice 

                  IČ: 26577321 
sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01  Teplice 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): European cup top cadets 2014 

 
B )  r o z h o d u j e  

11. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle   
§ 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Český nohejbalový svaz o.s. 
IČ: 45701989 
sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00  Praha - Břevnov 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní příprava nohejbalové mládeže 

 
47.  o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sportovní klub PRO SPORT Teplice 
IČ: 26577321 
sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01  Teplice 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): European cup top cadets 2015 

 
 
Usnesení č. 22/81R/2015 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 14/SML1736 o poskytnutí dotace. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 12/SML2033, 14/SML2552 a 
14/SML2084 o poskytnutí dotace.   

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   

        Termín: 29. 6. 2015 
 
 
Usnesení č. 23/81R/2015 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 



 13 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

Mgr. Bc. Ivetě Krzákové, ředitelce Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 205/10, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 5. 2015 (platový výměr č. 4397), 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 22. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 24/81R/2015 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r u š í  
v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 
Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace, IČO: 00497088. 

B )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace, dle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení,    

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2015 

 
 
Usnesení č. 25/81R/2015 
Revokace usnesení č. 28/78R/2015 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 2015 - Stipendijní 
program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  
usnesení rady Ústeckého kraje č. 28/78R/2015 ze dne 18. 3. 2015, Stipendijní program 
Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 12512/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

C )  s o u h l a s í  
se zahájením plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 12/SML2695-60 , a to na 
základě jí předložené pracovní smlouvy se sjednaným pracovním poměrem na dobu určitou od 



 14 

1. 3. 2015 do 30. 6. 2015.  

D )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované o revokovaném a novém přijatém usnesení. 
Termín: 1. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 26/81R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazků 
vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žádost , JID 51149/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  

materiálu 
2. žádost , JID 48929/2015/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého  

materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku 

daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 12/SML2667-32.  je dodatečně odloženo plnění 
závazku na základě uvedených skutečností pro období od 13. 6. do 13. 8. 2013, tj. ode dne 
následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před zaevidováním 
do evidence uchazečů o zaměstnání na příslušném úřadě práce.  

2. dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku  
daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 12/SML2708-73.  je dodatečně odloženo plnění 
závazku na základě uvedených skutečností pro období od 11. 6. do 6. 8. 2013, tj. ode dne 
následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před zaevidováním 
do evidence uchazečů o zaměstnání na příslušném úřadě práce. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenovaných o přijatém usnesení. 
Termín: 1. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 27/81R/2015 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:  

1. Školská rada Základní školy praktické a Praktické školy při Dětském domově, 
Základní škole praktické, Praktické škole a Školní jídelně, Dlažkovice 1 

, nar. , bytem  
ke dni 31. 5. 2015. 

2. Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562 



 15 

, nar. , bytem  
ke dni 12. 6. 2015. 

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad následovně: 

1. Školská rada Základní školy praktické a Praktické školy při Dětském domově, 
Základní škole praktické, Praktické škole a Školní jídelně, Dlažkovice 1            

, nar. , bytem                               
s účinností od 1. 6. 2015. 

2. Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kadaň,  
Komenského 562 

, nar. , bytem                               
s účinností od 13. 6. 2015. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 28/81R/2015 
Informace o přijatých darech v roce 2014 příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým 
krajem - oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých v roce 2014 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 29/81R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru 
do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 10 tohoto usnesení. 

  

 
Usnesení č. 30/81R/2015 
Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky jídla do 
školní jídelny-výdejny“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Gymnázium, 
Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky zadavatele Gymnázium, 
Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, s názvem „Dodávky jídla do školní 



 16 

jídelny-výdejny“, podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 
 
Usnesení č. 31/81R/2015 
Dotační program: „Sport 2015“ - rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým a fyzickým 
osobám dle přílohy 11 tohoto usnesení.  

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s žadateli uvedenými v příloze 11 tohoto usnesení. 

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy 12 tohoto 
usnesení. 

B) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty 
žadatelům dle přílohy 2 předloženého materiálu a dle přílohy 3 předloženého materiálu. 

2. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle schváleného vzoru s žadateli uvedenými v příloze 2 předloženého materiálu a v 
příloze 3 předloženého materiálu. 

3. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace na projekty 
žadatelům dle přílohy 5 předloženého materiálu. 

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2015 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2015 

      
 
Usnesení č. 32/81R/2015 
Dotační program: „Volný čas 2015“ - rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým a fyzickým 
osobám dle přílohy 13 tohoto usnesení.  

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



 17 

pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s žadateli uvedenými v příloze 13 tohoto usnesení. 

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy 14 tohoto 
usnesení. 

B) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty 
žadatelům dle přílohy 2 předloženého materiálu a dle přílohy 3 předloženého materiálu. 

2. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle schváleného vzoru s žadateli uvedenými v příloze 2 předloženého materiálu a v 
příloze 3 předloženého materiálu. 

3. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace na projekty 
žadatelům dle přílohy 5 předloženého materiálu.   

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2015 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 33/81R/2015 
Podpora nadaných žáků, mezinárodní spolupráce a semináře 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2015 účelově určené na 
zabezpečení soutěží, přehlídek, seminářů, projektových dnů a výměnných akcí na rok 2015, 
pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 

1. Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČO: 61342645, název 
akce: Den anglicky mluvených zemí na Gymnáziu Chomutov – Americký den, ve výši 
20 000 Kč 

2. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, Čs. armády 1530, IČO: 
49872559, název akce: Mezinárodní matematická soutěž Adama Riese, ve výši 35 000 Kč 

3. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČO: 46071253, 
název akce: Taneční soutěž – Kdo si tančí, nezlobí, ve výši 6 000 Kč 

4. Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, IČO: 61357294, název akce: Celostátní kolo soutěže „Mladý 
programátor“, ve výši: 18 000 Kč 

5. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČO:  61515451, 
název akce: Organizační a materiální zabezpečení Biologické olympiády, ve výši 25 000 
Kč 

6. Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČO: 
00673781, název akce: Studentský čtyřboj, ve výši 20 000 Kč 



 18 

7. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, Keplerova7, 
příspěvková organizace, IČO: 00082627, název akce: Prodavač – prodavačka 2015, ve 
výši 10 000 Kč 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2015 na základě uzavřené 
smlouvy dle - přílohy č. 15 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení soutěží a 
přehlídek, pro rok 2015, pro organizace zřizované obcí: 

1. Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, okres Chomutov, 
IČO: 46787534, název akce: OKO tance – národní soutěžní přehlídka tanečních oborů, 
ve výši 16 000 Kč 

2. Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČO: 
 44553145, název akce: Krajské finále postupových sportovních soutěží typu B, C, ve výši 
40 000 Kč 

3. Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČO: 
 44553145, název akce: Republikové finále ve volejbalu, ve výši 25 000 Kč 

4. Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČO: 70949565, 
název akce: IT olympiáda ZŠ a SŠ, ve výši 10 000 Kč 

5. Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČO: 70949565, 
název akce: Kulturně umělecký projekt „Střípky umění“, ve výši: 30 000 Kč 

6. Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Velká 
Hradební 19, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 75150131, název akce: 
Seminář pro řešitele Matematické olympiády, ve výši 30 000 Kč 

7. Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Velká 
Hradební 19, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 75150131, název akce: 
Ekologická olympiáda žáků SŠ, ve výši 15 000 Kč 

 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2015 

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle částí A) a B) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace na uvedené akce. 
Termín: 19. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 34/81R/2015 
Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
v souladu s ust. § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení 
rozpočtové kázně příspěvkové organizaci Střední škola stavební, Teplice, se sídlem Teplice, 
Fráni Šrámka čp. 1350/1, 415 01, IČ: 00497088, ve výši 3 471 183,- Kč. 

B )  u k l á d á   
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k případné realizaci odvodů za porušení rozpočtové kázně.                      
Termín:  29. 5. 2015 

 
 



 19 

Usnesení č. 35/81R/2015 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast 
školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. úpravy rozpočtů UZ 33 353 přímých nákladů příspěvkových organizací na základě 

povinného rozdělení rezervy dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu. 
2. úpravy rozpočtů UZ 33 052 – Rozvojový program MŠMT Zvýšení platů pracovníků 

regionálního školství dle přílohy č. 3 a č. 4 předloženého materiálu. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daných UZ (33 
353, 33 052) na jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto usnesení.  

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 36/81R/2015 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části V“ zadávaného 
formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části V“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen „zákon“) o zrušení obou částí zakázky, jelikož byla podána na každou část zakázky pouze 
jedna nabídka 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením obou částí zadávacího řízení. 
Termín: 31. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 37/81R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ ekonomická, 
sociální a z dravotnická, OA, SPgŠ a S ZŠ Most – zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava 
terasy a lávky“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 
práce s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – 
zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava terasy a lávky“ zadávané v jednacím řízení bez 
uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  EUROMONT GROUP a.s., 
Velebudice 210, 434 01 Most, IČO: 63147165, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 



 20 

dílo a o uzavření dodatku č. 2, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, k původní  smlouvě o 
dílo č. 14/SML2005/INV/91/SP-113.13 ve smyslu změnového listu č. 2, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD (bez rezervy):                                      16 510 598,00 Kč bez DPH 
Původní cena díla dle SoD (včetně rezervy):                                 17 666 340,00 Kč bez DPH 
Výše rezervy uvedené v rekapitulaci stavby (původní cena díla):   1 155 741,87 Kč bez DPH 
Snížení rezervy na základě dod. č. 1:                                                  856 957,19 Kč bez DPH 
Méněpráce:                                                                                        - 695 450,23 Kč bez DPH 
Vícepráce:                                                                                         2 133 509,14 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 2:                                                      18 247 441,72 Kč bez DPH 
Zůstatek rezervy:                                                                                            0,00 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 
Termín: 31. 5. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 31. 5. 2015 
 

 
Usnesení č. 38/81R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ zahradnická a 
zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ 
zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ 
zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ dle přílohy č. 
4 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky s uchazečem AGRIMA ŽATEC s.r.o., 439 49 Staňkovice 86, 
IČO:47785241 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 6 270 300,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 7 587 063,00 Kč 
Délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24, 
nejvýše však 60 měsíců: 24 

C )  u k l á d á  



 21 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
uchazečem v rámci zakázky. 

     Termín: 30. 6. 2015 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky souvisejících s vyhodnocením zakázky, připravit k uzavření 
smlouvu na plnění zakázky s vybraným uchazečem a předložit smlouvu k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 39/81R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Základní škola a 
Střední škola, Most – zateplení budovy a fasády“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 
práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most – zateplení budovy a fasády“ zadávané 
v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  
EUROMONT GROUP a.s., Velebudice 210, 434 01 Most, IČO: 63147165, se kterým byla 
uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní  smlouvě o dílo  
č. 14/SML2006/INV/90/SP-131.13 ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD s rezervou:                                 8 876 453,00 Kč bez DPH 
Výše rezervy:                                                                           594 938,64 Kč bez DPH 
Původní cena díla dle SoD bez rezervy:                               8 281 514,36 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dod. č. 2:                                  916 410,34 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty  dle dod. č. 2:                                    - 536 896,64  Kč bez DPH 
Rozdíl dod. stav. prací a méněprací (odečteno z rezervy)       379 513,70 Kč bez DPH 
Konečná cena díla dle dod. č. 2 po odečtu části rezervy:     8 876 453,00 Kč bez DPH 
Konečná cena díla dle dod. č. 2 po odečtu části rezervy:   10 740 508,00 Kč včetně DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 

               Termín: 30. 6. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 

smlouvě o dílo.  
Termín: 30. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 40/81R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – REKO 
autodílny a garáží Důlce, Ústí nad Labem, II. etapa“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 
práce s názvem „ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží Důlce, Ústí nad Labem, II. etapa“ 



 22 

zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  
STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín; IČ: 43222323, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní  smlouvě o dílo  
č. 14/SML2062/INV/84/SP-9.13 ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD s rezervou:                           10 688 684,00 Kč bez DPH 
Výše rezervy:                                                                       686 429,00 Kč bez DPH 
Původní cena díla dle SoD bez rezervy:                          10 002 255,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dod. č. 1:                            1 030 275,00 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty  dle dod. č. 1:                                  - 513 508,00 Kč bez DPH 
Konečná cena díla dle dod. č. 1:                                      10 519 022,00 Kč bez DPH 
Konečná cena díla dle dod. č. 1:                                      12 728 017,00 Kč včetně DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 

Termín: 30. 6. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  
Termín: 30. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 41/81R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium Kadaň - 
Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazečů, 
jejichž nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu v rámci jednotlivých částí zakázky, a 
uzavření smlouvy na plnění těchto částí zakázky s uvedenými uchazeči za podmínek 
uvedených v jejich nabídce: 
1. část Multimediální vybavení čtyř učeben a auly, tablety 

AV Media, a.s., Pražská 1335/63, 102 00  Praha 10, IČO: 48108375 
− Celková nabídková cena bez DPH:           2.226.500,00 Kč 
− Celková nabídková cena včetně DPH:      2.694.065,00 Kč 

2. část Nábytek pro učebny, aulu a kanceláře 
MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7, IČO: 29030684 
− Celková nabídková cena bez DPH:              720.000,60 Kč 



 23 

− Celková nabídková cena včetně DPH:         871.200,73 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 

uchazeči v rámci obou částí zakázky. 
     Termín: 31. 5. 2015 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky souvisejících s vyhodnocením příslušných částí zakázky, 
připravit k uzavření smlouvy na plnění příslušných částí veřejné zakázky s vybranými 
uchazeči a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 42/81R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav objektu 
pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení nového zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky 
vnitřního vybavení“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“), dle soupisu dodávek poskytnutého 
příspěvkovou organizací. 

2. O rozdělení veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona na 4 části s tím, že uchazeč může 
podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky  
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Pokud uchazeč podává 
nabídku na více částí zakázky, je možné ji podat v jednom společném svazku, na obálce 
pak bude zřetelně uvedeno, na které části zakázky je nabídka podána. 
1. část Vybavení odborných učeben řezník a kuchař 
2. část Vybavení odborných učeben pekař, cukrář 
3. část Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů 
4. část Projekční technika 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč bez DPH- váha 90 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10 %. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

Společně pro všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

 ekonomická a finanční způsobilost  



 24 

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 
ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku, 

Samostatně pro každou část zakázky: 
1. část Vybavení odborných učeben řezník a kuchař 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky zařízení 
a vybavení pro obor řezník – kuchař nebo zařízení a vybavení pro kuchyně a gastro 
provozy, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu 
a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny 
vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé uvedené 
dodávce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

2. část Vybavení odborných učeben pekař, cukrář 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky zařízení 
a vybavení pro obor pekař - cukrář nebo zařízení a vybavení pro kuchyně a gastro 
provozy, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu 
a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny 
vyšší jak 1,5 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé 
uvedené dodávce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

3. část Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 2 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky 
truhlářských a nábytkářských výrobků, realizovaných uchazečem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek 
musí být v součtu za všechny vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu musí být ke každé uvedené dodávce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. část Projekční technika 
 technické kvalifikační předpoklady 



 25 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 1 
dodávky vztahující se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky projekční 
techniky a multimediálních zařízení realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota této dodávky musí být 
vyšší jak 10 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé uvedené 
dodávce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 5. 2015 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky 
uchazečům, jejichž nabídky budou vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomická výhodnost nabídky jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 8. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 

 



 26 

Usnesení č. 43/81R/2015 
Ukončení smlouvy o dílo na akci „Transformace DOZP Hliňany – obytná novostavba pro 3 
domácnosti na pozemku p.č. 4400/140 v Ústí nad Labem (Severní Terasa)“ – PD 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Žádost o prominutí penalizace a oznámení o ukončení inženýrské činnosti bez možnosti 

vydání stavebního povolení, podanou společností Multitechnik – divize II, spol. s r.o., dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Stanovisko ke smlouvě o dílo č. 12/SML2837/INV/120/PD od odboru legislativně 
právního dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Informaci o zániku závazku ze smlouvy o dílo č. 12/SML2837/INV/120/PD z důvodu 
nemožnosti získat souhlas  jako vlastníka jediné možné přístupové 
komunikace na pozemku p.č. 4400/140 v k.ú. Ústí nad Labem, ačkoliv zhotovitel vynaložil 
veškeré úsilí o získání tohoto souhlasu, takže došlo k nemožnosti plnění podle    § 352 a 
násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a  § 575 a 
násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Podle 
uvedených ustanovení, stane-li se plnění nemožným, povinnost dlužníka (tj. zhotovitele) 
plnit zanikne. Závazek zaniká ze zákona, takže není třeba sjednávat dodatek, kterým by se 
smlouva ukončovala. Protože z účelu plnění uzavřené smlouvy o dílo plyne, že plnění 
zbytku závazku nemá pro Ústecký kraj žádný hospodářský význam, závazek zhotovitele 
zaniká v celém rozsahu, současně zaniká i odpovídající závazek Ústeckého kraje jako 
objednatele, tj. závazek k úhradě ceny díla. 

B )  r o z h o d u j e  
o úhradě objednané a provedené inženýrské činnosti k zajištění souhlasu stavebního úřadu 
s realizací v právní moci (stavebního povolení) zhotoviteli Multitechnik – divize II, spol. s r.o., 
Na Příkopech 1782/10, 430 01 Chomutov, IČO: 61326496, v celé nasmlouvané výši dle 
smlouvy o dílo č. 12/SML2837/INV/120/PD s tím, že obě strany si ponechají dosud 
poskytnutá plnění, protože zhotovitel provedl všechny nezbytné práce a úkony a vynaložil 
veškeré úsilí k získání stavebního povolení a skutečnost, že stavební povolení se mu 
nepodařilo získat, nemohl ovlivnit.  
 

C) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit odeslání informace o 
rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení zhotoviteli Multitechnik – divize II, spol. s r.o., Na 
Příkopech 1782/10, 430 01 Chomutov, IČO: 61326496, a provedení úhrady částky za 
inženýrskou činnost ve výši dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 12/SML2837/INV/120/PD. 
Termín: 31. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 44/81R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „VOŠ a SPŠ strojní, stav. a dopr., 
Děčín – nová kotelna v objektu hl. budovy školy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ 

strojní, stav. a dopr., Děčín – nová kotelna v objektu hl. budovy školy“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a 
§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), 
na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří RETO, spol. s r.o., 
Ústecká 74, 405 02, Děčín 5, IČO 44564449. 



 27 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena bez DPH - váha 85 %,  
– doba realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců 

váha - váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“, a „Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a 
plnění nádob plyny“);  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
1,7 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu nebo opravy nebo rekonstrukce 
kotelen či výstavbu nebo opravy nebo rekonstrukce stavby plynovodních přípojek 
či výstavbu nebo opravy nebo rekonstrukce vytápění budov apod., a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby nebo technika prostředí 
staveb, vytápění a vzduchotechnika, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 
Sb.v platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 



 28 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
37.000,- Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol 150032015, specifický symbol: IČO uchazeče, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí 
nabídky, zároveň v nabídce uvede číslo účtu, na který požaduje peněžní jistotu vrátit. 
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu 

7. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání komise. 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu  

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
     Termín: 30. 5. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 

této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

     Termín: 31. 7. 2015 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 



 29 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 45/81R/2015 
Dopravní obslužnost – změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech: 

a) Děčínsko, s účinností úprav od 14. 6. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily; IČ 28360010, 

b) Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 14. 6. 2015, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

c) Lounsko - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

d) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 14. 6. 2015, dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

e) Teplicko, s účinností úprav od 14. 6. 2015, dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o., E. 
Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

f) Vejprtsko, s účinností úprav od 14. 6. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010 

dle příloh 16 - 21 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 46/81R/2015 
Sankce za porušení plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokoly o kontrolní činnosti a vyjádření dopravců dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

B )  r o z h o d u j e  
1.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 31 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 12. 3. 2015 a 16. 3. 2015 v celkové výši                
10 000,- Kč (závada v odbavování cestujících); 

b) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 



 30 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 18. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada 
v odbavování cestujících);  

c) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 26. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč 
(závada v odbavování cestujících); 

d) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 7. 4. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování cestujících); 

2. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 8. 3. 2015 a 18. 3. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(řidič bez stejnokroje); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 16. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič bez 
stejnokroje); 

c) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 25302078 za kalendářní den 21. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič bez 
stejnokroje); 

d) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 30. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič bez 
stejnokroje); 

3.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „PD Teplice“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01  

Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní den 15. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 16. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační 
plocha Objednatele); 

c) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 27. 3. 2015 ve výši 1 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

4.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 8. 3. 2015 a 20. 3 2015 v celkové výši 10 000,-Kč 
(nefunkční hlášení zastávek);  

b) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 25302078 za kalendářní den 21. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč (nefunkční hlášení 
zastávek); 

c) „Lounsko-západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 24. 3 2015 v celkové výši 10 000,-Kč (nefunkční 



 31 

LCD a hlášení zastávek);  
d) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní den 25. 3 2015 ve výši 5 000,-Kč (částečně nefunkční vnější displej); 
e) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 26. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč 
(nefunkční LCD a hlášení zastávek);  

f) „Mostecká pánev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 26. 3. 2015 ve výši 5 000,- Kč 
(nefunkční hlášení zastávek) 

g) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 3. 4. 2015 ve výši 5 000,- Kč (nefunkční vnější 
displej); 

5.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 26 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. o) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 12. 4. 2015 ve výši 10 000,-Kč (neumožněná přeprava jízdních 
kol); 

6 .  o uložení pokuty podle článku XI. odstavce XI.2 Smlouvy, ve spojení s čl. I.5 odst. 1 
přílohy č. 9 upřesněné v příloze č. 11 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní 
osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého 
kraje ze dne 1. 12. 2009 (dále jen „Smlouva“) dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 
1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015, IČ 70994226, za porušení Smlouvy ze dne 
5. 3. 2015 v celkové výši 10 000,-Kč (kontrola stáří náhradních výlukových vozidel, 
linka U12). 

 
 
Usnesení č. 47/81R/2015 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – vyhodnocení 
veřejné zakázky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Pro 1. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 

oblast působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice)   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
1. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 
oblast působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice)“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 1. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti 
provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice)“ 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 1. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti 
provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice)“ 

4. Zprávu o dokončení posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební 
práce „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 1. 
část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast 



 32 

působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice)“ 
 

2. Pro 2. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 
oblast působnosti provozu Chomutov (Chomutov+Most)   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce  

s názvem „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
2. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 
oblast působnosti provozu Chomutov (Chomutov+Most)“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 2. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti 
provozu Chomutov (Chomutov+Most)“        

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 2. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast 
působnosti provozu Chomutov (Chomutov+Most)“  

 
3. Pro 3. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 

oblast působnosti provozu Louny   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce   

s názvem „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
3. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 
oblast působnosti provozu Louny“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 3. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti 
provozu Louny“ 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 3. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast 
působnosti provozu Louny“  

 
4. Pro 4. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 

oblast působnosti provozu Děčín   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce      

s názvem „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
4. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 
oblast působnosti provozu Děčín“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 4. část Lokální  
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti 
provozu Děčín“ 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 4. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast 
působnosti provozu Děčín“  

5. Pro 5. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 
oblast působnosti provozu Litoměřice 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce   

s názvem „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
5. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje 
oblast působnosti provozu Litoměřice“ 



 33 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 5. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti 
provozu Litoměřice“        

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 5. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast 
působnosti provozu Litoměřice“  

B )  s o u h l a s í  
1. s vyloučením uchazeče Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, 

IČ:42194920 ze zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 1. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti 
provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice)“, podle ustanovení § 77 odst. 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon“), protože uchazeč písemně nezdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 
k čemuž byl dne 13. 04. 2015 písemně vyzván. 
 

2. Se zadáním veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 1. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti provozu Ústí 
nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice)“ zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči 
HAGL, spol. s r.o., Na sklípku 613/2, 400 07 Ústí nad Labem, IČ:25408321, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 3 232,- Kč. 

 
3. Se zadáním veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální výspravy na 

komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 1. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti provozu Ústí 
nad Labem (Ústí nad Labem+Teplice)“ zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči 
INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ:00671533, za celkovou 
jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 3 589,- Kč v případě, že uchazeč, s kterým má 
být uzavřena rámcová smlouva tuto rámcovou smlouvu odmítne podepsat. 

 
4. Se zadáním veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální výspravy na 

komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 2. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti provozu 
Chomutov (Chomutov+Most)“ zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči INSKY 
spol. s r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ:00671533, za celkovou 
jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 3 089,- Kč. 

 
5. Se zadáním veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální výspravy na 

komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 3. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti provozu Louny“ 
zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle 
ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 
410 02 Lovosice, IČ:28714989, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2 
946,- Kč. 

 



 34 

6. Se zadáním veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 4. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti provozu Děčín“ 
zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle 
ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči DOKOM FINAL s.r.o., opravy 
komunikací, Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII, IČ:25487230, za celkovou jednotkovou 
nabídkovou cenu bez DPH: 3 490,- Kč. 

 
7. Se zadáním veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální výspravy na 

komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 5. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje oblast působnosti provozu 
Litoměřice“ zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 
114, 410 02 Lovosice, IČ:28714989, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez 
DPH: 2 788,- Kč. 

 
 
Usnesení č. 48/81R/2015 
Souhlas s uzavřením smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nabytí finančních prostředků ve výši 330,000.000,- Kč od Státního 
fondu dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ: 70856508 a uzavření 
Smlouvy č. 48S/2015 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2015 dle upravené přílohy č. 22 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 49/81R/2015 
Dodatek smlouvy o partnerství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e   
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství dle přílohy č. 23 tohoto usnesení se 
společností České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226. 

 
 
Usnesení č. 50/81R/2015 
Pojistná událost a náhrada škody za služební vozidlo Severočeské hvězdárny a planetária v 
Teplicích, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s nulovou úhradou spoluúčasti havarijního pojištění vozidla statutárním orgánem 
organizace, při škodní události – střet služebního osobního automobilu se zvěří, která činí 
3 000,- Kč dle pojistné smlouvy č. 2193022180 uzavřené mezi Severočeskou hvězdárnou a 
planetáriem v Teplicích, příspěvkovou organizací a Triglav pojišťovnou, a.s.  dne 5. 1. 2009 
 

 
Usnesení č. 51/81R/2015 
Smlouva o poskytnutí příspěvku na rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 35 

A )  r o z h o d u j e    
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Ústeckým krajem 
a Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s., nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov, IČ: 
29094038, dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 
tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 52/81R/2015 
Knihovník Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
pravidla k ocenění Knihovník Ústeckého kraje dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 
 

B) s o u h l a s í   
se spoluprací Ústeckého kraje při oceňování činnosti neprofesionálních pracovníků veřejných 
knihoven v Ústeckém kraji se Severočeskou vědeckou knihovnou v Ústí nad Labem a 
organizacemi Svazu knihovníků a informačních pracovníků ČR (05 Chomutovsko a 06 
Ústecký region) v rozsahu specifikovaném v příloze č. 25 tohoto usnesení. 

                                                                                                                     
C) u k l á d á  

1.  Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

2.  Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana, vyčlenit finanční 
prostředky ve výši 30 tis. Kč z rozpočtu odboru kanceláře hejtmana pro rok 2015 pro 
zabezpečení realizace části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 53/81R/2015 
Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015: 
1) v části 1 takto: 

z  
projekt č. 46  
Římskokatolická farnost Jiříkov IČ: 49888129, sídlo: Nám. 5/2, 407 53 Jiříkov, dotace 
ve výši 190 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova barokní márnice u kostela sv. 

Jiří v Jiříkově 2015 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH  
- dokončení prací v termínu do 15. 11. 2015 
na 
projekt č. 46 
Římskokatolická farnost Jiříkov IČ: 49888129, sídlo: Nám. 5/2, 407 53 Jiříkov, dotace 



 36 

ve výši 190 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova barokní márnice u kostela sv. 

Jiří v Jiříkově 2015 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 54,83 % skutečných 

celkových předmětných nákladů včetně DPH  
- dokončení prací v termínu do 15. 11. 2015 

2) v části 2 takto: 
z  
projekt č. 56  
Vladimír Přibyl, datum narození: , bydliště:  

 dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava venkovní západní fasády zámku 

v Konojedech 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů bez DPH  
- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2015 
- důvod částečného nevyhovění žádosti: nedostatek finančních prostředků 

k přerozdělení mezi příjemce dotace 
na  
projekt č. 56  
Vladimír Přibyl, datum narození: , bydliště:  

 dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava venkovní západní fasády zámku 

v Konojedech 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50,12 % skutečných 

celkových předmětných nákladů bez DPH  
- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2015 
- důvod částečného nevyhovění žádosti: nedostatek finančních prostředků 

k přerozdělení mezi příjemce dotace 

B )    u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci části 
A) a tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2015 

 
 
Usnesení č. 54/81R/2015 
Aktualizace odvodů z fondů investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s  ustanovením § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
se zvýšením povinného odvodu z odpisů 2015 z  fondu investic příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální do rozpočtu zřizovatele o odpisy z movitého majetku dle 
přílohy č. 26 tohoto usnesení a jeho odvedením zřizovateli ve dvou splátkách s termínem 
splatnosti k 30. 6. 2015 a k 10. 12. 2015, tento odvod bude použit na dofinancování 
provozních výdajů příspěvkových organizací zřizovaných ÚK v oblasti sociální, 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí 

1. připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele 



 37 

o úpravě 
uloženého odvodu z odpisů 2015 
Termín: 15. 5. 2015 

2. aktualizovat finanční tok odvodu z investičního fondu příspěvkových organizací  
 Termín: 15. 5. 2015 
3. předložit Radě Ústeckého kraje informaci o hospodaření příspěvkových organizací 

zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální, jejichž  cílem je realizovat taková 
úsporná opatření provozu sociálních služeb, která povedou k minimalizaci dopadů 
propadu finančních prostředků z dotačního programu „Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji“ ze státního rozpočtu pro jednotlivé příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociální 
Termín:  31. 8. 2015 

 
 
Usnesení č. 55/81R/2015 
Čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - vyúčtování akce dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

B) s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s prodloužení termínu vyúčtování investiční účelové dotace schválené 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 55/35R/2013 den 27. 11. 2013 (prodloužení termínu 
schválené usnesením č. 76/69R/2014 dne 3. 12. 2014) pro Domovy sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, p. o., na akci s názvem „Dodávka signalizačního a komunikačního systému“ 
do 30. 9. 2015 

 
 
Usnesení č. 56/81R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru  

a) na zabezpečení XIII. ročníku sportovních her 2015 uživatelů služeb Domovů pro osoby 
se zdravotním postižením, který se koná v červnu 2015 od: 

- THERMOIL s.r.o., Kašparova 1844/8, 415 01 Teplice, IČ: 60279206 ve výši 100 tis. Kč 

- NRG prodej s.r.o., Na Pile 1109/3, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 01729853 
ve výši 100 tis. Kč 

- BEC odpady s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice, IČ: 61054259 ve výši 15 tis. Kč 

- CHRISTEYNS s.r.o., Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČ: 26797283 ve výši 10 tis. Kč  

- INEX Česká republika s.r.o., Neumannova 11, 412 01 Litoměřice, IČ: 61328987 ve výši 

  



 38 

3 tis. Kč 

- , , IČ:  ve výši 10 tis. Kč 

- I.P. trust, a.s., Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most, IČ: 25004174 ve výši 10 tis. Kč 

- NOVÝ PROJEKT s.r.o., Žižkova 2479, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 25405489 
ve výši 10 tis. Kč 

- DŘEVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice, IČ: 25407414 ve výši 15 tis. Kč 

- Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1, IČ: 00526282 
ve výši 40 tis. Kč 

- LEGATO CZ s.r.o., Kokořínská 3599, 276 01 Mělník, IČ: 24787191 ve výši 3 tis. Kč 

- DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383, 547 01 Náchod, IČ: 49815024 ve výši 10 tis. Kč 

b) k zajištění sportovních, kulturních a společenských akcí pro uživatele Domova sociální 
péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace od: 

- Obec Chotěšov, Lovosická 13, 410 02 Chotěšov, IČ: 00526096 ve výši 5 tis. Kč 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-
Teplice, příspěvková organizace,  

a) formou finančního daru od: 

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01  Semily, IČ: 25930044 ve výši 5 tis. Kč na kulturní 
a společenské akce pro uživatele 

b) formou věcného daru od:  

- BIOLOGIQUE RECHERCHE CR s.r.o., Sovova 1244/1, 415 01 Teplice, IČ: 27287122 
– rehabilitační přístroj – motodlaha kolenního a kyčelního kloubu Artromot K1 
Standard v hodnotě 114 345,- Kč k využití na rehabilitaci uživatelů 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace 

a) formou finančního daru od: 

- , bytem  ve výši 5 tis. Kč na kulturní a sociální 
účely pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace  

b) formou věcného daru od:  

- SEOS FRUIT s.r.o., Loketská 262/10B, 360 06  Karlovy Vary, IČ: 29078172 - jablka 
v hodnotě 173,- Kč, který bude využit při kulturní akci pálení čarodějnic v dubnu 2015,  
pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, 
které jsou součástí příspěvkové organizace 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 



 39 

organizace, formou věcného daru od: 

- dárce, který si nepřeje být identifikován – použité pomůcky k využití pro uživatele 
v celkové hodnotě 2 tis. Kč – matrace s kompresorem v hodnotě 1 tis. Kč, chodítko skládací 
v hodnotě 500,- Kč, polohovací pomůcka v hodnotě 500,- Kč 

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- ,  ve výši 5 tis. Kč 
na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí pro uživatele Denního 
stacionáře Úsměv, který je součástí příspěvkové organizace, a na nákup materiálu 
na údržbu sportovního areálu 

 
Usnesení č. 57/81R/2015 
Zpráva o činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality za uplynulé pololetí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou a přednesenou zprávu o činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené 
lokality (PS SVL) za období říjen 2014 – březen 2015 prezentovanou předsedou této 
pracovní skupiny a členem Rady Ústeckého kraje Mgr. Martinem Klikou, MBA. 

 
 
Usnesení č. 58/81R/2015 
Memorandum o vstupu Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje do Asociace teritoriálních paktů 
zaměstnanosti ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o vstupu Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje do Asociace 
teritoriálních paktů zaměstnanosti  ČR. 

B )   s c h v a l u j e   
  dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      

předpisů zapojení Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje do přípravy Asociace   teritoriálních 
paktů zaměstnanosti ČR dle  přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Memorandum o vstupu Paktu 
zaměstnanosti Ústeckého kraje do Asociace teritoriálních paktů zaměstnanosti ČR. 

       Termín: 30. 6. 2015 
 
 
Usnesení č. 59/81R/2015 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018 a Akční plán 
rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

I.  Informace o procesu aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji na období 2016–2018 a tvorbě Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
pro rok 2016  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 40 

informaci o procesu aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji na období 2016–2018 a tvorbě Akčního plánu rozvoje sociálních v Ústeckém kraji 
pro rok 2016 

B) u k l á d á  
      Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018 a 
Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 2016 

      Termín: 30. 6. 2015 
II.  Informace o procesu aktualizace  Střednědobého plánu rozvoje  sociálních  služeb v Ústeckém   
      kraji  na období  2016–2018  a  aktualizaci  Akčního plánu rozvoje  sociálních  služeb   
      v Ústeckém kraji pro rok 2016  

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o procesu aktualizace Akčního plánu rozvoje sociálních v Ústeckém kraji 
pro rok 2016 

D) u k l á d á  
      Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje aktualizovaný Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 2016 
      Termín: 31. 12. 2015 

III. Schválení  krajské  koordinační  struktury  pro  realizaci  procesu  střednědobého  plánování   
      rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji   

E )  s c h v a l u j e  
krajskou koordinační strukturu pro realizaci procesu střednědobého plánování rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 

 
 
Usnesení č. 60/81R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k ozn. EIA „Areál Metallplast Recykling, s.r.o. II“ 
oznamovatele METALLPLAST – RECYKLING, spol. s r.o. Krupka 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Areál Metallplast Recykling, s.r.o. II“ 
oznamovatele METALLPLAST – RECYKLING, spol. s r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 
zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 61/81R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „DEKTRADE Teplice“ 
oznamovatele DEKTRADE a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „DEKTRADE Teplice“ oznamovatele 
DEKTRADE a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 



 41 

o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 
zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 62/81R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „CTPark Teplice, objekt - TE1 
extenze - část C“ oznamovatele CTP Invest, spol. s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „CTPark Teplice, objekt – TE1 extenze – část C“ 
oznamovatele CTP Invest, spol. s r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 
zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 63/81R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Revitalizace trati Louny - 
Lovosice“ oznamovatele Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Revitalizace trati Louny - Lovosice“ oznamovatele 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 
zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 64/81R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických louhů a chloru“ společnosti Spolek 
pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Ústí nad Labem, o vydání 
podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu 
alkalických louhů a chloru“, takto: 
K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platných předpisů a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky 
dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 65/81R/2015 



 42 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Skládka Vysoká Pec“ společnosti Marius Pedersen a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti Marius 
Pedersen a.s. o vydání změny integrovaného povolení pro zařízení „Skládka Vysoká Pec“, 
takto: 
K žádosti o vydání změny integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem 
dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná 
opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 66/81R/2015 
Změna Nařízení Ústeckého kraje č. 4/2013 o zřízení Přírodní památky Písčiny u Oleška a 
stanovení jejích bližších ochranných podmínek 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

v y d á v á  
podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nařízení Ústeckého kraje, kterým 
se mění nařízení Ústeckého kraje č. 4/2013 o zřízení Přírodní památky Písčiny u Oleška a 
stanovení jejích bližších ochranných podmínek dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 67/81R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o národní přírodní památku Zlatý 
vrch na období 2016 – 2024 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
a )  předložený návrh plánu péče o národní přírodní památku Zlatý vrch na období 2016 – 

2024 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek; 

b )  skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze 
upravují postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných 
území. 

 
Usnesení č. 68/81R/2015 
Společný program na podporu výměny kotlů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r e v o k u j e  
bod A) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 130/56R/2014 ze dne 9. 7. 2014 v části týkající se 
poskytnutí účelové investiční dotace v rámci 5. výzvy „Společného programu na podporu 
výměny kotlů“ u níže uvedených žádostí:  

• žádost č. j. K/447/2014 ze dne 19. 5. 2014 pana Petra Jansy,  

• žádost č. j. K/417/2014 ze dne 19. 5. 2014 pana Františka Bílka,  

• žádost č. j. K/235/2014 ze dne 14. 5. 2014 pana Rudolfa Dohnala,  



 43 

• žádost č. j. K/481/2014 ze dne 19. 5. 2014 paní Aleny Píchové,  

• žádost č. j. K/123/2014 ze dne 12. 5. 2014 paní Hany Mašínové,  

• žádost č. j. K/213/2014 ze dne 14. 5. 2014 paní Lucie Vrátné,  

• žádost č. j. K/465/2014 ze dne 19. 5. 2014 pana Jana Hájka,  

• žádost č. j. K/323/2014 ze dne 15. 5. 2014 pana Jana Dittricha,  

• žádost č. j. K/245/2014 ze dne 14. 5. 2014 pana Petra Andiela,  

• žádost č. j. K/521/2014 ze dne 21. 5. 2014 pana Ing. Jiřího Neumanna,  

• žádost č. j. K/365/2014 ze dne 16. 5. 2014 pana Františka Fryše,  

• žádost č. j. K/363/2014 ze dne 16. 5. 2014 pana Františka Nováka. 

B )  s o u h l a s í  
se změnou typu kotle a se snížením výše podpory u níže uvedených žádostí: 

• žádost č. j. K/161/2014 ze dne 13. 5. 2014 pana Daniela Lukáše, 

• žádost č. j. K/543/2014 ze dne 21. 5. 2014 pana Pavla Kolovratníka, 
obě podané v rámci 5. výzvy „Společného programu na podporu výměny kotlů“ z původního 
typu kotle B – kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým 
dávkováním paliva s max. výší podpory 60 000 Kč, nově na kotel typu A – kotel na tuhá 
paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva s max. výší podpory 
40 000 Kč.   

 
 
Usnesení č. 69/81R/2015 
Souhlas s podpisem smlouvy o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci Operačního programu 
životní prostředí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s podpisem smlouvy č. 14188556 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí na projekt „Implementace území soustavy Natura 2000 v 
Ústeckém kraji 3. etapa 2014 – 2015“, jehož realizace byla schválena usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 48/31R/2013.   

B )  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto materiálu s poskytovatelem dotace k výše uvedenému 
projektu ve všech bodech dané smlouvy. 

 
 
Usnesení č. 70/81R/2015 
Dodatky k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Českým svazem ochránců přírody, 
37/11 Falco a k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Podkrušnohorským zooparkem 
Chomutov, příspěvkovou organizací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření:  

1. Dodatku č. 1 k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Českým svazem ochránců 
přírody, ZO 37/11 Falco č. 14/SML1810 ze dne 12. 8. 2014, 



 44 

2. Dodatku č. 1 k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Podkrušnohorským 
zooparkem Chomutov, příspěvkovou organizací č. 14/SML1913 ze dne 9. 9. 2014, dle 
přílohy č. 29 a přílohy č. 30 tohoto usnesení, 

B )  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti a pověřené 
vedením odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci uzavření dodatků 
k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Českým svazem ochránců přírody, ZO 
37/11 Falco a k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Podkrušnohorským 
zooparkem Chomutov, příspěvkovou organizací, dle bodu A) tohoto usnesení   

         Termín: 30. 6. 2015 
 
 
Usnesení č. 71/81R/2015 
Uzavření smluv o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, 
projekty výzvy č.60 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e   
v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření smluv č. CZ.1.09/3.1.00/79.01324, č. 
CZ.1.09/3.1.00/79.01325 a č. CZ.1.09/3.1.00/79.01326 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad dle příloh č. 31 až 33 tohoto 
usnesení.   

 
 
Usnesení č. 72/81R/2015 
Nominace zástupců Ústeckého kraje do Monitorovacího výboru pro program Přeshraniční 
spolupráce Svobodný stát Sasko – Česká republika 2014 - 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  j m e n u j e  
Jana Szántó, člena Rady Ústeckého kraje pro regionální rozvoj, členem s hlasovacím 
právem v české části Monitorovacího výboru pro program Přeshraniční spolupráce 
Svobodný stát Sasko – Česká republika 2014 – 2020 a pana ing. Radka Štejnara, starostu 
města Jirkov, náhradníkem tohoto výboru. 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, informovat Ministerstvo 
pro místní rozvoj o nominaci zástupců Ústeckého kraje dle bodů A) tohoto usnesení  
Termín: 20. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 73/81R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části VI-kovoobory a 
autoobory“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 

technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části VI-
kovoobory a autoobory“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle 
ustanovení § 27 zákona na základě položkového soupisu učebních pomůcek, nářadí, strojů 



 45 

a zařízení pro výuku učebních oborů poskytnutého Střední průmyslovou školou a Střední 
školou stavební a technickou, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, p. o., IČO: 18385061. 

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na dvě části, přičemž 
nabídku lze podat na jednu nebo obě části zakázky a každá část zakázky bude posuzována 
a hodnocena samostatně  

• Část 1. KOVOOBORY 
• Část 2. AUTOOBORY 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky, dle jednotlivých částí 
zakázky zvlášť, podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s 
těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 
4. O předpokladech posouzení kvalifikace uchazečů: 

Na obě části zakázky společně: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
Pro jednotlivé části zakázky samostatně: 
• Část 1. KOVOOBORY 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části 
(kovoobory), a to dodávka např. CNC strojů, kovoobráběcích strojů, svářeček, 
profesionálních dílenských strojů, apod. poskytnutých uchazečem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek 
musí být v součtu alespoň 2 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke 
každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

• Část 2. AUTOOBORY 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části 
(autoobory), např. vybavení autodílny, servisu apod., poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
těchto dodávek musí být v součtu alespoň 1 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být ke každé zakázce 



 46 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 
podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 
předpisu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek  

C )  j m e n u j e  
Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 
 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 5. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony této veřejné 
zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena 
podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 74/81R/2015 
Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2015 – rozhodnutí o uzavření smluv 



 47 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu se žadateli dle usnesení RÚK č. 
229/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 75/81R/2015 
Schválení Regionální sektorové dohody pro chemii 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření „Sektorové dohody pro chemii“ dle příloh č. 34 - 36 tohoto usnesení, 
 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit všechny nezbytné úkony pro 
realizaci usnesení pod bodem A). 
Termín: 30. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 76/81R/2015 
Členský příspěvek Ústeckého kraje v ECRN za rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zaplacením členského příspěvku Ústeckého kraje v asociaci ECRN, 
 

B )  u k l á d á  
        RNDr.  Zuzaně  Kadlecové,  vedoucí  odboru  regionálního rozvoje, zabezpečit realizaci  
        dle bodu A) tohoto usnesení.  
        Termín: 30. 5. 2015 

 
 
Usnesení č. 77/81R/2015 
Systém (koncepce) autodopravy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. informaci o systému (koncepci) autodopravy Krajského úřadu Ústeckého kraje s 

obměnou vozidel po najetí 200 000 km (u motorů zážehových), případně 250 000 km (u 
motorů vznětových) nebo při dovršení maximálně 5 let provozu u obou typů 

2. informaci o možnosti přidělování služebních vozidel vedoucím odborů KÚ ÚK i 
k soukromým účelům ředitelem Krajského úřadu Ústeckého kraje po předchozím 
projednání s příslušným uvolněným členem rady Ústeckého kraje. 
 

 



 48 

Usnesení č. 78/81R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných cenných 
území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2015-Žatecko“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 
2015-Žatecko“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  „Údržba 
vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2015-
Žatecko“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 
2015-Žatecko“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  

1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) vyloučit uchazeče: Petr Kryštof, Pod drahou 155, 407 21 Česká 
Kamenice, IČO: 42438802, protože nesplnil požadavky zadavatele, když ve své nabídce 
nedoložil způsob výpočtu nabídkové ceny (položkový rozpočet prací) a harmonogram 
prací. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka nebyla hodnocena dle § 79 odst. 6 zákona a o přidělení této zakázky uchazeči Jan 
Hála, Farma Malá Černoc, 438 01 Žatec 1 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:       511 000,00 Kč  
• Celková nabídková cena bez DPH:       618 310,00 Kč  

C )  u k l á d á  
1.  Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem v rámci této zakázky. 
     Termín: 31. 5. 2015 
2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti a pověřené 

vedením odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit všechny potřebné úkony 
související s touto veřejnou zakázkou a připravit smlouvu k uzavření s vybraným 
uchazečem. 

       Termín: 31. 5. 2015 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/81R/2015 –  Návrh darovací smlouvy 
 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/81R/2015 –  Memorandum o spolupráci   
 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/81R/2015 –  Smlouva o podnájmu elektromobilu v rámci projektu 

e-mobilita (VW E-up) 
 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 11/81R/2015 –   Smlouva o podnájmu elektromobilu v rámci 



 49 

projektu e-mobilita (Nissan Leaf) 
 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 11/81R/2015 –  Memorandum o spolupráci 
 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 11/81R/2015 –  Smlouva o poskytnutí služby elektromobilita 
 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 16/81R/2015 –  Žádost příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna 

Petrohrad, příspěvková organizace 
                                                                                                      
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 18/81R/2015 –  Smlouva o bezúplatném převodu věcí 

movitých_Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/81R/2015 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

vedoucího pracovního místa ředitele Střední školy 
stavební, Teplice, příspěvkové organizace 

 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 29/81R/2015 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru do vlastnictví příspěvkových 
organizací 

 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 31/81R/2015 –  Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 

tis. Kč 
 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 31/81R/2015   –    Seznam nedoporučených projektů – sdružení 
    
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 32/81R/2015 –  Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 

tis. Kč 
 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 32/81R/2015 –  Seznam nedoporučených projektů – sdružení 
 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 33/81R/2015 –  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

zřizované obcemi 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 45/81R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Děčínsko 

 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 45/81R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. 
– oblast Litvínov – Bílina 



 50 

 
  
Příloha č. 18 k usnesení č. 45/81R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Lounsko - západ 

 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 45/81R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Příměstská doprava Teplice 

 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 45/81R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Teplicko 

 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 45/81R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s.– 
oblast Vejprtsko 

 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 48/81R/2015 –  Smlouva č. 48S/2015 o poskytnutí finančních 

prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2015 

 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 49/81R/2015 –  Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství 
 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 51/81R/2015 –  Návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 52/81R/2015 –  Pravidla k ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“ 
  
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 54/81R/2015 –  Upravený přehled odvodů na rok 2015 pro 

příspěvkové organizace ÚK v oblasti sociální 
 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 58/81R/2015 –  Memorandum o založení Asociace teritoriálních 

paktů zaměstnanosti ČR 
 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 66/81R/2015 –  Nařízení Ústeckého kraje, kterým se mění nařízení 

Ústeckého kraje č. 4/2013 o zřízení Přírodní památky 
Písčiny u Oleška a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 70/81R/2015 –  Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým 

krajem a Českým svazem ochránců přírody ZS 
Falco, ZO 37/11 č. 14/SML1810 ze dne 12. 8. 2014 

 



 51 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 70/81R/2015 –  Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým 

krajem a Podkrušnohorským zooparkem Chomutov, 
příspěvkovou organizací č. 14/SML1913 ze dne 9. 9. 
2014 

 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 71/81R/2015 –  Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/79.01324 o poskytnutí 

dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudružnosti Severozápad 

 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 71/81R/2015 –  Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/79.01325 o poskytnutí 

dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudružnosti Severozápad 

 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 71/81R/2015 –  Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/79.01326 o poskytnutí 

dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudružnosti Severozápad 

 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 75/81R/2015 –  Sektorová dohoda pro chemii 
 
  
Příloha č. 35 k usnesení č. 75/81R/2015 –  Dodatek Sektorové dohody pro chemii 
 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 75/81R/2015 –  Podpisová stránka 
 
  
 



 

Darovací smlouva č. SE-2015-80 
Strana 1 (celkem 2) 

Darovací smlouva 
uzavřená v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
č. SE-2015-80 

 
Smluvní strany 

 

Severní energetická a.s. 

se sídlem:  Václava Řezáče 315, 434 01 Most 
IČO:   28677986 
DIČ:   CZ699003245 
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 1986 
zastoupená:  Ing. Tomášem Fohlerem, předsedou představenstva 

a Ing. Petrem Kolmanem, členem představenstva 
(dále jen „dárce“) 
 
 

a 
 

 

Ústecký kraj 

se sídem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČO:   708 92 156   
DIČ:   CZ70892156  

zastoupená:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

d a r o v a c í  s m l o u v u  ( d á l e  j e n  „ s m l o u v a “ ) :  
 
 

I .  

Touto smlouvou se dárce zavazuje darovat v roce 2015 obdarovanému 2 500.000,-Kč 
(slovy: dvamilionypětsettisíckorunčeských) – dále jen „dar“ – a obdarovaný tento dar 
přijímá. 

Dar je určen na financování a podporu cílů obdarovaného, konkrétně v oblasti 
zdravotnictví, vzdělávání, kultury, sportu a ekologie.  

Obdarovaný poskytne dárci informace o využití daru na daný účel, a to do 31.12.2015 
 

 

II. 

Dar bude obdarovanému dárcem realizován bezhotovostním převodem na účet č. 
882733379/0800 vedené u České spořitelny, a.s., a to do 14 kalendářních dnů ode dne 
uzavření této smlouvy. 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/81R/2015



Příloha č. 1 k bodu 6.1, RÚK 29. 4. 2015 

Darovací smlouva č. SE-2015-80 
Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku, podle které účinnost této smlouvy 
zaniká dnem, kdy nastane skutečnost, že obdarovaný neužívá dar v souladu s účelem dle čl. I. 
této smlouvy. 
 

 

IV. 

/1/ Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným číslovaným dodatkem 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

/2/ Tato smlouva je uzavřena podepsáním oběma smluvními stranami a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího uzavření. 

/3/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

/4/ Osoby, které tuto smlouvu podepisují, výslovně prohlašují, že jsou plně způsobilé a 
oprávněné ji podepsat, a že jim v tom nebrání žádné faktické ani právní překážky, že si tuto 
smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní. 
 
/5/  Obdarovaný tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č……………………  ze dne………………………. 

 
 

 

V Mostě dne……………….                        V Ústí nad Labem dne……………….                     
 
 
 
Severní energetická a.s.            Ústecký kraj  

                                                                                

                                                                               
 
 

 

……………………………..……                         ……………………………………………                           ..…....................….........…..….                                               ………………………………. 
           Ing. Tomáš Fohler                                                  Oldřich Bubeníček        

     předseda představenstva                                          hejtman Ústeckého kraje          

 

 

 

 

………………………………….. 

         Ing. Petr Kolman 

        člen představenstva 



 

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI  

 

 

Zúčastněné strany: 

 

 

 

 

 

 Ústecký kraj 

se sídlem Velká Hradební 3118/48,  

400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený 

 hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 

IČ: 70892156 

                                 

 

                  statutární město Most  

se sídlem Radniční 1/2,  

434 01 Most 

zastoupena 

primátorem Mgr. Janem Paparegou 

IČ: 0026609

 

 

 

AUTODROM MOST a.s. 

se sídlem Tvrzova 5 

434 01 Most 

zastoupena  

Generálním ředitelem Ing. Jiřím Voloveckým 

IČ 25419048 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 1283 

 

 

Preambule 

Zúčastněné strany uzavírají toto Memorandum s přáním, aby jejich úzká spolupráce 

a společné úsilí vedlo k rozvoji oblasti cestovního ruchu, podnikání v automobilovém sportu a 

volnočasovém využití.  Zúčastněné strany budou vytvářet podmínky pro udržování kontaktů, výměnu 

informací, upevňování vazeb a praktické formy spolupráce mezi regionální a místní samosprávou a 

společností AUTODROM MOST a.s.  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/81R/2015



Příloha č. 1 k bodu 6.3, RÚK 29. 4. 2015 

 

 Článek I. 

Společnost AUTODROM MOST a.s. je vlastníkem závodního okruhu a areálu 
Polygonu se všemi jeho doprovodnými aktivitami. Jde o unikátní areál,  jedná se  o největší a 
nejkomplexnější zařízení svého druhu v České republice. Zúčastněné strany memoranda se 
shodly, že je vhodné usilovat společně o maximální využití této skutečnosti ku prospěchu 
všech stran. 

 

Článek II. 

1. Zúčastněné strany se zavazují prosazovat společné zájmy v oblastech a při 
uskutečňování následujících aktivit a akcí: 

a. týkající se společnosti Nexen v průmyslové zóně Triangle 
b. Časopis Brána do Čech  
c. EXPO 2015 Milano  
d. Exkurze pro školy 
e. Dny otevřených dveří 
f. The Most European DRIFT 
g. CZECH TRUCK PRIX 
h. Alpe Adria/IMRC Championship 
i. Formula Student Czech Republic 
j. Carbonia Cup 
k. The Most European ŠKODA RacePartyCamp 

2. Zúčastněné strany se dohodly na spolupráci spočívající  zejména 
v   koordinaci společných aktivit a  vzájemné publicitě. 

3. Stanovení priorit společných a konkrétních zájmů zúčastněných stran a jejich 
vyhodnocení bude probíhat po vzájemné dohodě stran memoranda v rámci 
vzájemného jednání minimálně 1x ročně. 

4. Kontaktními osobami stran memoranda jsou: 

a. Ústecký kraj – Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, e-mail: 
trojna.l@kr-ustecky.cz, tel: 475657754, 

b. statutární město Most – Ing. Radka Volfová, vedoucí oddělení kancelář 
primátora, e-mail: radka.volfova@mesto-most.cz, tel.  476448283, 

c. AUTODROM MOST, a.s.  – Jiří Soukup, ředitel pro obchod a marketing,   e-
mail: soukup@autodrom-most.cz, tel.  737205475. 

 

 

Článek III. 

Zúčastněné strany budou společně usilovat o maximální vzájemnou kooperaci 
v rámci propagace Ústeckého kraje, statutárního města Most  a  společnosti AUTODROM 
MOST a.s.  a akcí souvisejících se sportovním a společenským životem Ústeckého kraje. 

 

 

 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz
mailto:radka.volfova@mesto-most.cz
mailto:Soukup@autodrom-most.cz


Příloha č. 1 k bodu 6.3, RÚK 29. 4. 2015 

Článek IV. 

Strany tohoto memoranda se zavazují, že společným úsilím bude participovat 
na záměru změnit povědomí široké veřejnosti o historicky „zdevastovaném kraji se 
zničeným životním prostředím“  na „kraj plný života, znovuzrozené a obnovené krajiny a 
zážitků sportovních i kulturních“. 

 

Článek V. 

 Memorandum o vzájemné spolupráce lze měnit či doplnit pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tohoto 
memoranda a podepsány zástupci zúčastněných stran.  

Memorandum vstoupí v platnost a účinnost dnem jeho uzavření a sjednává se 
na dobu neurčitou s tím, že jej lze ukončit dohodou stran nebo písemnou výpovědí; 
výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

Memorandum je vyhotoveno ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá strana obdrží po jednom.     

 O uzavření tohoto memoranda bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
………………..  ze dne …………… 2015.   

 O uzavření tohoto memoranda bylo rozhodnuto Radou města Mostu usnesením č. 
………………..  ze dne …………… 2015.   

 

V Ústí nad Labem dne ……………… 2015                                  V Mostě dne ……………… 2015 

 

 

……………………………………                                                ……………………………………… 

za Ústecký kraj                                                                                            za statutární město Most 

hejtman Oldřich Bubeníček                                                                                    primátor Jan Paparega 

 

 

 

 

V Mostě dne ……………… 2015 

 

 

………………………………… 

za AUTODROM  MOST a. s. 

Generální ředitel Ing. Jiří Volovecký 



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

1 

 

Číslo Smlouvy ČEZ: 

Číslo Smlouvy Partnera: 

 

SMLOUVA O PODNÁJMU ELEKTROMOBILU V RÁMCI PROJEKTU E-MOBILITA 

(dále jen „Smlouva “) 

 

 

Společnost ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika, IČ: 45274649, 
DIČ: CZ45274649, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sekce B, 
složka 1581 (dále také “ČEZ” ), zastoupená Ing. Jakubem Bosákem, vedoucím útvaru nákup správa 
budov a doprava a Ing. Tomášem Chmelíkem, Ph.D., manažerem útvaru čisté technologie 

a 

 

Ústecký kraj se sídlem na adrese Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, Česká 
republika, IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, s číslem účtu 882733379/0800, banka Česká spořitelna 
(dále jen jako “Partner” ), zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
  
 

 

 (ČEZ a Partner jsou dále v textu individuelně označovány jako “Smluvní strana”  a společně jako 
“Smluvní strany” ).  

 

PREAMBULE  

 

ČEZ je jednou z největších evropských společností operující v oblasti výroby, prodeje a obchodu 
s elektřinou se zaměřením na trh střední a východní Evropy; 

ČEZ spustil v České republice Pilotní projekt se záměrem testovat integrovaný koncept 
elektromobility. Koncept se sestává zejména z poskytování „produktu elektromobilita“ pro uživatele 
elektrických dopravních prostředků, tj. poskytování přístupu k infrastrukturní síti dobíjecích stanic a 
zajištění dodávky elektřiny. 

Pro účely této Smlouvy se pojmem vozidlo rozumí elektromobil značky VW E-up  (dále jen „vozidlo“). 

Vlastníkem vozidla je společnost ŠkoFIN s.r.o., provozovatelem vozidla je společnost ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. a ČEZ, a. s. je nájemcem vozidla na základě smlouvy o Full service Leasingu uzavřené 
mezi ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ, a. s. Předáním vozidla uděluje ČEZ, a. s. Partnerovi právo 
užívat vozidlo v souladu s právními předpisy České republiky, za podmínek stanovených v této 
Smlouvě.  

 

Článek I. 

Základní práva a povinnosti Smluvních stran 

1. ČEZ se zavazuje přenechat Partnerovi vozidlo k užívání po dobu stanovenou v této Smlouvě a 
Partner se zavazuje za to platit společnosti ČEZ nájemné stanovené níže v této Smlouvě, a to za 
níže stanovených podmínek. Bližší identifikace konkrétního vozidla bude uvedená v  Protokolu o 
předání a převzetí vozidla. 

2. Partner nesmí vozidlo zcizit, pronajmout, podnajmout, zatížit či s vozidlem disponovat v rozporu s 
účelem Smlouvy (tj. není oprávněn vozidlo prodat, darovat, zastavit atp.), kromě použití vozidla k 
jízdám svých zaměstnanců, statutárních orgánů nebo členů statutárního orgánu. Nehledě na to, 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/81R/2015



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

2 

 

zda se jedná o použití v souladu nebo v rozporu s touto Smlouvou, Smluvní strany pro vyloučení 
pochybností prohlašují, že Partner odpovídá za případné škody vzniklé na vozidle po dobu od 
jeho převzetí Partnerem do předání zpět společnosti ČEZ.   

3. Partner se zavazuje zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke vzniku práv třetích osob k 
vozidlu. Partner je povinen okamžitě ohlásit ČEZ uplatnění nároků třetích osob na vozidlo, 
odcizení vozidla, poškození a ztrátu vozidla.  

4. Partner se zavazuje vozidlo užívat v souladu s podmínkami danými výrobcem a návody k použití a 
dle pokynů uvedených v Driver setu, které budou poskytnuté při předání vozidla tak, aby se 
předešlo případnému poškození vozidla. Driver set je uložen v každém jednotlivém vozidle. 
Partner svým podpisem Protokolu o předání a převzetí vozidla potvrzuje, že se seznámil s Driver 
setem.                                                                                                                              

5. Partner se zavazuje používat všechna bezpečnostní zařízení namontovaná do vozidla tak, aby se 
nezvyšovalo riziko jeho odcizení nebo vykradení. Taktéž se zavazuje nenechávat ve vozidle 
Osvědčení o registraci vozidla nebo vyjímatelný panel od rádia či jiné doklady a předměty.  

6. Partner se zavazuje s náležitou péčí udržovat vozidlo neustále ve stavu způsobilém k provozu v 
souladu s příslušnými obecně platnými předpisy a normami stanovenými výrobcem, návody 
k použití, dle pokynů uvedených v Driver setu a účelem, ke kterému je vozidlo určeno a vybaveno. 
Vozidlo nesmí být použito jiným, než běžným způsobem, v běžném silničním provozu (tj. pro účely 
této Smlouvy na pozemních komunikacích alespoň III. třídy, tedy v žádném případě na 
nezpevněném povrchu, nebo mimo síť pozemních komunikací), tj. nesmí být použito např. k 
rychlostní jízdě, soutěžení, přepravě nebezpečných látek, jízdě v terénu nebo cvičným jízdám. 
Partner je povinen plnit všechny povinnosti vyplývající z provozu a požadavků na řádnou údržbu 
vozidla.  

7. Partner se zavazuje sledovat technický stav vozidla a povinné výbavy zejm. ve smyslu zákona č. 
361/2000, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o 
silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, a dále dle pokynů uvedených v Driver setu, a v 
případě poškození či poruchy tuto skutečnost neprodleně oznámit ČEZ.   

8. Partner nesmí na vozidle provádět jakékoli změny, vestavby, doplňky, úpravy nebo i jakkoli jinak 
vozidlo znehodnocovat nebo zhodnocovat. Poruší-li Partner tuto povinnost, odpovídá za škodu.  

9. Partner je oprávněn užívat vozidlo po dobu 34 m ěsíců od podpisu Protokolu o p ředání a 
převzetí vozidla, který se stane nedílnou sou částí této Smlouvy . K podpisu Protokolu o 
předání a převzetí vozidla jsou oprávněny kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. VII. této 
Smlouvy. Partner se zavazuje společnosti ČEZ uhrazovat nájemné, které činí 6 500 Kč bez DPH 
(slovy: šest tisíc pět set korun českých) za kalendářní měsíc. K této částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši. Nájemné bude fakturováno vždy za příslušný kalendářní rok s DUZP 
(datum uskutečnění zdanitelného plnění) k 31.12. daného kalendářního roku nebo s DÚZP k 
poslednímu dni nájmu, pokud poslední den nájmu nastane dříve než 31. 12. daného kalendářního 
roku. Nájemné za každé fakturační období bude Partnerem uhrazeno na základě faktury 
vystavené ČEZ do 30-ti dnů ode dne skončení fakturačního období. Splatnost řádně vystavené 
faktury činí 30 dní. Zasílací adresa pro doručení faktury Partnerovi je: Ústecký kraj, odbor kancelář 
hejtmana, Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem. 

10. Náklady za spotřebovanou elektrickou energii pro pohon vozidla si hradí Partner sám. 

11. Partner je povinen vést Záznamy o provozu vozidla a zajistit jejich archivaci pro účely zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Parter se zavazuje vozidlo používat pouze na území České republiky.  

13. Partner se zavazuje ve vozidle nekouřit. 

14. Partner se zavazuje předat vozidlo ČEZ v čistém a nepoškozeném stavu (platí pro interiér i 
exteriér vozidla). V případě převzetí vozidla Smluvní stranou ČEZ v poškozeném anebo 
znečištěném stavu, hradí Partner účelně vynaložené náklady za uvedení vozidla do původního 
stavu tj. zejména náklady na vyčištění a umytí vozidla.  

 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

3 

 

 

Článek II. 

Další smluvní podmínky 

1. Partner se dále zavazuje: 

1.1. V případě pravidelné servisní prohlídky na vozidle, opravy nebo výměny pneumatik 
postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a pokynů kontaktní osoby ve věcech 
technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o., kterou je povinen v takových případech 
kontaktovat;  

1.2. V případě technické závady na vozidle postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a 
dále kontaktovat kontaktní osobu ve věcech technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a 
kontaktní osobu ČEZ (viz čl. VII. Smlouvy); 

1.3. Při vzniku škody způsobené provozem vozidla hrazené z pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla „tzv. povinné ručení“ postupovat dle pokynů v Driver setu;    

1.4. Při vzniku pojistné události z havarijního pojištění nejpozději však do druhého pracovního 
dne nahlásit tuto událost kontaktní osobě ve věcech technických ČEZ Korporátní služby, 
s.r.o. a předat podklady pro likvidaci pojistné události: kopie řidičského průkazu, záznam od 
Policie ČR, záznam o dopravní nehodě, popis nehody či události, údaje o cizím účastníkovi 
(jméno druhého účastníka nehody, číslo pojistky a název pojišťovny, majitele vozidla včetně 
tel. kontaktu). V případě odcizení vozidla, poškození vozidla, dopravní nehody se zraněním 
nebo se škodou vyšší než 100 000 Kč, nebo se škodou na majetku třetích osob platí 
povinnost vždy přivolat Policii ČR. V případě ztráty, krádeže a nebo poškození registrační 
značky, osvědčení o registraci vozidla, dokladu o pojištění  vozidla (zelená karta) 
postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a informovat kontaktní osobu ve věcech 
technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o.; 

1.5. Udržovat vozidlo v čistém stavu (včetně interiéru a zavazadlového prostoru), tak aby řádně 
reprezentovalo ČEZ; 

1.6. Kontrolovat čitelnost a neporušenost celého polepu vozidla, v případě poškození 
kontaktovat kontaktní osobu ČEZ; 

1.7. Zajistit šetrné mytí vozidla, a takovým způsobem, aby nebyl poškozen jeho polep. 

  

Článek III. 

Předání a p řevzetí vozidla 

1. ČEZ se zavazuje, nedohodnou-li se Smluvní strany na úrovni kontaktních osob jinak, předat 
vozidlo Partnerovi nejpozději do dvou měsíců od podpisu této Smlouvy v místě Duhová 1, 140 53 
Praha 4. O předání vozidla sepíší kontaktní osoby Smluvních stran Protokol o předání a převzetí 
vozidla, který se stane nedílnou součástí této Smlouvy; 

2. Partner se zavazuje, nedohodnou-li se Smluvní strany na úrovni kontaktních osob jinak, předat 
vozidlo zpět společnosti ČEZ v poslední den nájmu v místě Duhová 1, 140 53 Praha 4. O předání 
vozidla sepíší kontaktní osoby Smluvních stran Protokol o vrácení vozidla, který se stane nedílnou 
součástí této Smlouvy; 

3. Před převzetím vozidla je Partner povinen jej prohlédnout a ověřit jeho přesnou identifikaci, 
zkontrolovat dokumentaci a přezkoušet, zda vozidlo nemá technické nedostatky a zda je plně 
použitelné. Jestliže má vozidlo technické nedostatky, Partner jej nepřevezme. Partner je při 
zjištění závad povinen trvat na jejich odstranění, a teprve potom je oprávněn vozidlo převzít. 
Převzetím vozidla Partner potvrzuje, že je vozidlo, na základě jeho prohlídky, bez závad. 

4. Předání vozidla je považováno za uskutečněné okamžikem převzetí klíčů od vozidla, Driver setu, 
návodů k použití, osvědčení o registraci vozidla, dokumentace vozidla, povinné výbavy, dokladu o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, asistenční a servisní karty, 
seznamu autorizovaných autoservisů a pneuservisů ŠkoFIN s.r.o., objednávkové formuláře a 



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

4 

 

formuláře pojišťovny. Převzetí vozidla je Partner povinen potvrdit podpisem Protokolu o předání a 
převzetí vozidla. 

5. Při předání vozidla budou Partnerovi předány rovněž doklady o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla.    

Článek IV. 

Provoz a údržba 

1. Seznam autorizovaných autoservisů, ve kterých je Partner povinen požadovat provedení a 
provádět běžnou údržbu v závislosti na plánu údržby předepsaném výrobcem, ujetých 
kilometrech, stáří vozidla a jeho opotřebení, bude Partnerovi předán při předání vozidla, a 
následně může být případně aktualizován. Náklady spojené s běžnou údržbou a opravami jsou 
hrazeny Smluvní stranou ČEZ. Partner se zavazuje neprovádět údržbu vozidla prostřednictvím 
jiné osoby.  

2. Partner souhlasí s tím, aby ČEZ, případně ČEZ Korporátní služby, s.r.o., provedl kdykoliv během 
trvání Smlouvy kontrolu stavu vozidla, jeho dokumentace a ostatních záznamů, a to buď osobně 
nebo prostřednictvím jiného subjektu. Podmínkou je, že ČEZ, případně ČEZ Korporátní služby, 
s.r.o., nebude při této kontrole bránit Partnerovi v jeho činnosti a ke splnění této povinnosti jej 
vyzve předem písemně (včetně e-mailu). 

3. Partner není oprávněn k technickým zásahům na vozidle. K technickým zásahům jsou oprávněny 
pouze autorizované servisy uvedené v Protokolu o předání a převzetí vozidla. 

4. Partner je povinen před každým použitím vozidla překontrolovat jeho technický stav. Zjištěné 
závady je povinen neprodleně odstranit prostřednictvím autorizovaného servisu. 

5. Partner jako uživatel vozidla hradí veškeré pokuty a penále udělené příslušnými orgány za 
používání vozidla v rozporu s příslušnými předpisy. 

6. Partner má povinnost při objednání a přistavení vozidla do servisu se řídit dle pokynů v Driver 
setu. 

7. Do výše specifikované běžné údržby se nezapočítávají zejména následující položky, které si 
Partner hradí sám a nebo mu budou Smluvní stranou ČEZ přeúčtovány: 

7.1. Oprava a výměna náhradních dílů poškozených při nehodě, v důsledku nedbalosti, 
neoprávněného používání nebo nedodržení návodů a doporučení výrobce (např. nedodržení 
plánu údržby, použití nevhodné nemrznoucí směsi, nedoplňování předepsané nemrznoucí 
směsi, promeškání záruky apod.); pokud jsou tyto položky kryty pojistkou, ČEZ odečte 
Partnerovi od nákladů za opravu pojistné plnění vyplacené pojišťovnou;  

7.2. Při důvodném odmítnutí záruční opravy ze strany výrobce nebo dovozce pro porušení 
povinnosti Partnera;   

7.3. Náklady vzniklé nepřiměřeným nebo nadměrným používáním vozidla. 

7.4. Za nadměrné používání vozidla se považuje, pokud stav tachometru k poslednímu dni 
Smlouvy překročí (stav tachometru při předání vozidla Partnerovi+60000x(počet dnů 
skutečné platnosti Smlouvy)/(1095). V případě překročení takto stanoveného nájezdu uhradí 
Partner částku 2,50 Kč bez DPH za každý kilometr navíc. Tato částka bude vyfakturovaná 
společně s nájmem za poslední fakturační období a DUZP je shodné s DÚZP posledního 
fakturačního období; 

7.5. Náklady spojené se ztrátou klíčů nebo dálkového ovládání; 

7.6. Náklady na dálniční známku; 

7.7. Náklady na přezouvání a uskladnění pneumatik; 

7.8. Náklady na odtahovou službu, úklid komunikace a ostatní náklady vzniklé v důsledku 
havárie, nedbalosti nebo neoprávněného používání vozidla, pokud tyto nejsou kryty 
asistenční službou nebo pojišťovnou; a  

7.9. Mytí, voskování a úklid interiéru. 



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

5 

 

8. Partner je povinen dodržovat plán údržby předepsaný výrobcem, který je součástí dokumentace 
k vozidlu dle pokynu Driver setu.  

9. V případě poruchy fungování počítače ujetých kilometrů je Partner povinen postupovat dle pokynů 
v Driver setu a tuto skutečnost nahlásí kontaktní osobě ČEZ. ČEZ zároveň odhadne podle 
pomůcek počet najetých kilometrů za dobu, kdy byl počítač nefunkční. Partner nesmí měnit údaje 
či jinak zasahovat do počítače ujetých kilometrů. 



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

6 

 

Článek V. 

Odpov ědnost za škody 

1. Vedle ustanovení o náhradě škody v této smlouvě platí obecná úprava náhrady škody uvedená 
v občanském zákoníku v § 2894 an. Smluvní strany výslovně sjednávají, že má Partner povinnost 
odčinit i nemajetkovou újmu, kterou se Partner zavazuje uhrazovat v penězích. Nemajetkovou 
újmou se pro případy této Smlouvy rozumí zejména poškození dobrého jména ČEZ užíváním 
vozidla v rozporu s touto Smlouvou a zejména právními předpisy platnými v ČR.   

2. Partner je povinen pečovat o to, aby na vozidle nevznikla škoda. Za zničení, ztrátu, poškození a 
znehodnocení vozidla a jeho vybavení, odpovídá Partner. 

3. Za škody vzniklé Partnerovi nebo jiným osobám použitím vozidla, přerušením jeho použití, nebo 
jeho odejmutím odpovídá Partner. 

 

Článek VI. 

Poskytované služby 

1. Pojištění 

1.1. ČEZ zajistí pojištění vozidla pro případ havárie, poškození, zničení, živelné pohromy a pro 
případ odcizení po celou dobu poskytnutí vozidla Partnerovi. Pojistná smlouva zahrnuje 
rovněž pojištění sedadel. Podpisem této Smlouvy Partner prohlašuje, že se seznámil 
s pojistnými podmínkami a v případě pojistné události se bude chovat tak, aby nebylo 
ohroženo, nebo omezeno plnění z této pojistné smlouvy ve prospěch ČEZ, případně 
vlastníka/nájemce/podnájemce vozidla. 

2. Asistenční služby 

2.1. Partner je oprávněn požadovat asistenční službu v ČR. Prostřednictvím této služby je 
možné krýt náklady spojené s nutnými opravami vozidla, odtažením do servisu, ubytováním, 
náhradní dopravou apod. Finanční krytí je pouze do výše finančních limitů uvedených 
v Driver setu.  

2.2. Náklady nad rámec finančních limitů garantovaných pro tuto službu jsou přefakturovány 
Partnerovi.  

2.3. V případě použití této služby je Partner povinen postupovat dle pokynů uvedených v Driver 
setu. V případě nedodržení pokynů je Partner povinen uhradit náklady spojené s touto 
službou sám.  

2.4. Asistenční krytí je rozsah zaručených služeb dle smluvně stanoveného programu. 
Stanovený program a doba platnosti je uvedena na asistenční kartě. Podmínky jednotlivých 
programů jsou uvedeny v Driver setu. 

 

Článek VII. 

Kontaktní osoby a komunikace 

1. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajících se provozu vozidla na straně ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. je: 

 Jiří Strnad 
 technik dopravy, ČEZ Korporátní služby, s.r.o.  
 telefon.:  +420 211 043 405 
 mobil:  +420 724 329 998 
 e-mail: jiri.strnad@cez.cz 
 

2. Kontaktní osobou ČEZ je: 
 
 Tomáš Knespl  



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

7 

 

 útvar Čisté technologie  
 Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika 
 mobil:  +420 725 628 327 
 e-mail: tomas.knespl@cez.cz  
 

3. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajících se provozu vozidla na straně Partnera je: 

 Ing. Luboš Trojna 
 vedoucí odboru kancelář hejtmana 
 Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem 
 telefon.:  +420 475 657 754 
 mobil:  +420 777 495 761 

 e-mail: trojna.l@kr-ustecky.cz 
 
4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby a/nebo jejich údaje uvedené 

v odst. 1 - 3 tohoto článku Smlouvy, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu 
písemně předem upozornit. Změna kontaktních osob a/nebo jejich údajů nepodléhá povinnosti 
uzavřít dodatek k této Smlouvě. 
 

5. Pokud se mezi Smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, pokládají se písemné projevy 
za doručené druhé Smluvní straně, pokud jsou doručeny jedním z následujících způsobů: 
a) osobním doručením 
b) doporučeným dopisem  
c) prostřednictvím kurýra 
d) e-mailem, který je uveden u jednotlivých kontaktních osob v odstavcích 1. až 3. tohoto článku. 

 

Článek VIII. 

Ukon čení Smlouvy 

1. V případě ukončení Smlouvy nebo užívání vozidla je Partner povinen vozidlo nejpozději v den 
skončení platnosti Smlouvy nebo užívání vozidla navrátit Smluvní straně ČEZ dle článku III. odst. 
2. této Smlouvy.  Partner je povinen předat vozidlo dle pokynů obsažených v Driver setu a za 
vozidlo odpovídá až do okamžiku, kdy je vozidlo řádně předáno Smluvní straně ČEZ. 

2. Partner je povinen vozidlo navrátit ve stavu odpovídajícím stáří a počtu najetých km a se všemi 
příslušnými doklady, a to dle pokynů obsažených v Driver setu. ČEZ nebo jím zplnomocněný 
zástupce zkontroluje celkový stav vozidla. Vrátí-li Partner vozidlo ve stavu horším, než 
odpovídajícím stáří a počtu najetých km, je povinen uhradit náklady účelně vynaložené na 
uvedení vozidla do takovéhoto stavu. V případě, že nedojde ke shodě o stavu a poškození vozidla 
a z toho plynoucího rozpočtu oprav, popř. snížení zůstatkové ceny, určí smluvní strany dohodou 
nezávislého znalce. Znalec rozhodne, zda poškození vozidla odpovídá průměrnému opotřebení v 
závislosti na stáří vozidla a proběhu kilometrů. Stanovisko znalce je pro obě strany závazné. 
Náklady na vyhotovení znaleckého posudku nese strana, jejíž stanovisko nebylo správné. V 
případě, že se jedná o vozidlo ve vlastnictví leasingové společnosti, která vozidlo poskytuje ČEZ 
Korporátní služby, s.r.o., resp. ČEZ, a ta dále Partnerovi bude pro určení stavu a poškození 
vozidla a z toho plynoucího rozpočtu oprav rozhodující stanovisko této leasingové společnosti.  

3. Vozidlo se považuje za řádně vrácené okamžikem podpisu Protokolu o vrácení vozidla oběma 
Smluvními stranami. Protokol musí obsahovat kromě popisu technického stavu, předběžný 
rozpočet ohledně nákladů nezbytných k odstranění zjištěných vad i na místě zjištěný stav ujetých 
km. V případě dodatečně zjištěných skrytých vad má ČEZ právo na náhradu účelně vynaložených 
nákladů spojených s opravou těchto vad. 

4. Smluvní strany se dohodly, že ČEZ je oprávněn požadovat a Partner se zavazuje zaplatit 
v případě porušení povinnosti předat vozidlo v termínu a místě určeném v této Smlouvě, nebo 
v místě a termínu stanoveném v souladu s touto Smlouvou společností ČEZ smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč, a to za každý den prodlení. Pro vyloučení pochybností se předáním vozidla 
rozumí předání vozidla v souladu s podmínkami stanovenými pro předání vozidla výše. 



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

8 

 

5. V případě, že Smluvní strana poruší kterýkoliv svůj závazek vyplývající z této Smlouvy, a toto 
porušení neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené druhou Smluvní stranou, je druhá 
Smluvní strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem prokazatelného 
doručení písemného odstoupení. 

 

Článek IX. 

Závěrečné ustanovení 
 
 
1. ČEZ se přihlásil k iniciativě Světového ekonomického fóra - dodržování zásad PACI (Partnerství 

proti korupci); proto vyžaduje, aby Partner pří plnění předmětu této Smlouvy dodržoval nejvyšší 
etické principy včetně protikorupční praxe. ČEZ pro dosažení tohoto účelu definuje dále uvedený 
pojem: „korupční jednání“ znamená nabídnutí, slib nebo předání stejně jako požadování či přijetí, 
jakékoli nepatřičné výhody, dále pak ve snaze urychlit řízení poskytnutí nebo přijetí odměny, 
nepatřičného daru, projevu pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo, osobě nebo 
od osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance či člena statutárního orgánu soukromého sektoru 
(včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za nebo pracuje pro společnost v soukromém 
sektoru), za účelem obdržení, ponechání nebo směřování obchodu nebo zajištění jakékoli jiné 
výhody při procesu zadávání zakázek či uzavření a plnění předmětu této Smlouvy. 

 
2. ČEZ si vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy, pokud shledá, že Partner, příp. jeho ovládající či 

jím ovládaná osoba, se při plnění předmětu Smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce 
dopustil/a korupčního jednání a nepřijal/a žádné včasné a uspokojivé opatření k nápravě. 

 
3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva v souladu s občanským 

zákonem zanikne nejpozději v okamžiku zániku smlouvy o Full service Leasingu uzavřené mezi 
ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ, v takovém případě se Partner zavazuje vozidlo bezodkladně 
předat zpět společnosti ČEZ. 

 
4. Smluvní strany se zároveň dohodly, že dnem předání a převzetí vozidla podle čl. III. této Smlouvy 

končí platnost a účinnost Dohody o poskytnutí elektromobilu v rámci projektu e-mobility (č. dohody 
ČEZ: 5600004192, číslo dohody Partnera: 13/SML1903) uzavřené mezi smluvními stranami dne 
21.10.2013, na jejímž základě bylo Partnerovi poskytnuto do užívání vozidlo Peugeot Ion. Partner 
se zavazuje toto vozidlo vrátit smluvní straně ČEZ nejpozději v den předání a převzetí vozidla VW 
E-up v místě určeném dohodou kontaktních osob smluvních stran.   

 
5. Změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami, vyjma změn určených v čl. VII 
odst. 4 této Smlouvy. 

 
6. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 

právních předpisů ČR, zejména občanským zákoníkem. 
 
7. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva obdrží ČEZ a jeden Partner. Smluvní 

strany tímto prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí, a na důkaz pravé a 
svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

8. Partner tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne ………………… 

 

Za ČEZ, a. s.  

 

Za Ústecký kraj 

_________________________________ _________________________________ 



Příloha č. 1 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

9 

 

Jméno: Ing. Jakub Bosák Jméno: Oldřich Bubeníček 

Pozice: vedoucí útvaru nákup správa budov a 
doprava 

Pozice: hejtman kraje 

Datum:  Datum:  

  

________________________________  

Jméno: Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D.  

Pozice: manažer útvaru čisté technologie  

Datum:   

 



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

1 

 

Číslo Smlouvy ČEZ: 

Číslo Smlouvy Partnera: 

 

SMLOUVA O PODNÁJMU ELEKTROMOBILU V RÁMCI PROJEKTU E-MOBILITA 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Společnost ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika, IČ: 45274649, 
DIČ: CZ45274649, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sekce B, 
složka 1581 (dále také “ČEZ” ), zastoupená Ing. Jakubem Bosákem, vedoucím útvaru nákup správa 
budov a doprava a Ing. Tomášem Chmelíkem, Ph.D., manažerem útvaru čisté technologie 

a 

 

Ústecký kraj se sídlem na adrese Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, Česká 
republika, IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, s číslem účtu 882733379/0800, banka Česká spořitelna 
(dále jen jako “Partner”) , zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
  
 

 

 (ČEZ a Partner jsou dále v textu individuelně označovány jako “Smluvní strana”  a společně jako 
“Smluvní strany” ).  

 

PREAMBULE  

 

ČEZ je jednou z největších evropských společností operující v oblasti výroby, prodeje a obchodu 
s elektřinou se zaměřením na trh střední a východní Evropy; 

ČEZ spustil v České republice Pilotní projekt se záměrem testovat integrovaný koncept 
elektromobility. Koncept se sestává zejména z poskytování „produktu elektromobilita“ pro uživatele 
elektrických dopravních prostředků, tj. poskytování přístupu k infrastrukturní síti dobíjecích stanic a 
zajištění dodávky elektřiny. 

Pro účely této Smlouvy se pojmem vozidlo rozumí elektromobil značky Nissan Leaf  (dále jen 
„vozidlo“). 

Vlastníkem vozidla je společnost ŠkoFIN s.r.o., provozovatelem vozidla je společnost ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. a ČEZ, a. s. je nájemcem vozidla  na základě smlouvy o Full service Leasingu uzavřené 
mezi ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ, a. s. Předáním vozidla uděluje ČEZ, a. s. Partnerovi právo 
užívat vozidlo v souladu s právními předpisy České republiky, za podmínek stanovených v této 
Smlouvě.  

 

Článek I. 

Základní práva a povinnosti Smluvních stran 

1. ČEZ se zavazuje přenechat Partnerovi vozidlo k užívání po dobu stanovenou v této Smlouvě a 
Partner se zavazuje za to platit společnosti ČEZ nájemné stanovené níže v této Smlouvě, a to za 
níže stanovených podmínek. Bližší identifikace konkrétního vozidla bude uvedená v  Protokolu o 
předání a převzetí vozidla. 

2. Partner nesmí vozidlo zcizit, pronajmout, podnajmout, zatížit či s vozidlem disponovat v rozporu s 
účelem Smlouvy (tj. není oprávněn vozidlo prodat, darovat, zastavit atp.), kromě použití vozidla k 
jízdám svých zaměstnanců, statutárních orgánů nebo členů statutárního orgánu. Nehledě na to, 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 11/81R/2015



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

2 

 

zda se jedná o použití v souladu nebo v rozporu s touto Smlouvou, Smluvní strany pro vyloučení 
pochybností prohlašují, že Partner odpovídá za případné škody vzniklé na vozidle po dobu od 
jeho převzetí Partnerem do předání zpět společnosti ČEZ.   

3. Partner se zavazuje zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke vzniku práv třetích osob k 
vozidlu. Partner je povinen okamžitě ohlásit ČEZ uplatnění nároků třetích osob na vozidlo, 
odcizení vozidla, poškození a ztrátu vozidla.  

4. Partner se zavazuje vozidlo užívat v souladu s podmínkami danými výrobcem a návody k použití a 
dle pokynů uvedených v Driver setu, které budou poskytnuté při předání vozidla tak, aby se 
předešlo případnému poškození vozidla. Driver set je uložen v každém jednotlivém vozidle. 
Partner svým podpisem Protokolu o předání a převzetí vozidla potvrzuje, že se seznámil s Driver 
setem.                                                                                                                              

5. Partner se zavazuje používat všechna bezpečnostní zařízení namontovaná do vozidla tak, aby se 
nezvyšovalo riziko jeho odcizení nebo vykradení. Taktéž se zavazuje nenechávat ve vozidle 
Osvědčení o registraci vozidla nebo vyjímatelný panel od rádia či jiné doklady a předměty.  

6. Partner se zavazuje s náležitou péčí udržovat vozidlo neustále ve stavu způsobilém k provozu v 
souladu s příslušnými obecně platnými předpisy a normami stanovenými výrobcem, návody 
k použití, dle pokynů uvedených v Driver setu a účelem, ke kterému je vozidlo určeno a vybaveno. 
Vozidlo nesmí být použito jiným, než běžným způsobem, v běžném silničním provozu (tj. pro účely 
této Smlouvy na pozemních komunikacích alespoň III. třídy, tedy v žádném případě na 
nezpevněném povrchu, nebo mimo síť pozemních komunikací), tj. nesmí být použito např. k 
rychlostní jízdě, soutěžení, přepravě nebezpečných látek, jízdě v terénu nebo cvičným jízdám. 
Partner je povinen plnit všechny povinnosti vyplývající z provozu a požadavků na řádnou údržbu 
vozidla.  

7. Partner se zavazuje sledovat technický stav vozidla a povinné výbavy zejm. ve smyslu zákona č. 
361/2000, o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů (zákon silničním 
provozu), ve znění pozdějších předpisů, a dále dle pokynů uvedených v Driver setu, a v případě 
poškození či poruchy tuto skutečnost neprodleně oznámit ČEZ.   

8. Partner nesmí na vozidle provádět jakékoli změny, vestavby, doplňky, úpravy nebo i jakkoli jinak 
vozidlo znehodnocovat nebo zhodnocovat. Poruší-li Partner tuto povinnost, odpovídá za škodu.  

9. Partner je oprávněn užívat vozidlo po dobu 34 m ěsíců od podpisu Protokolu o p ředání a 
převzetí vozidla, který se stane nedílnou sou částí této Smlouvy . K podpisu Protokolu o 
předání a převzetí vozidla jsou oprávněny kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. VII. této 
Smlouvy. Partner se zavazuje společnosti ČEZ uhrazovat nájemné, které činí 6 500 Kč bez DPH 
(slovy: šest tisíc pět set korun českých) za kalendářní měsíc. K této částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši. Nájemné bude fakturováno vždy za příslušný kalendářní rok s DUZP 
(datum uskutečnění zdanitelného plnění) k 31.12. daného kalendářního roku nebo s DÚZP k 
poslednímu dni nájmu, pokud poslední den nájmu nastane dříve než 31. 12. daného kalendářního 
roku. Nájemné za každé fakturační období bude Partnerem uhrazeno na základě faktury 
vystavené ČEZ do 30-ti dnů ode dne skončení fakturačního období. Splatnost řádně vystavené 
faktury činí 30 dní. Zasílací adresa pro doručení faktury Partnerovi je: Ústecký kraj, odbor kancelář 
hejtmana, Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem. 

10. Náklady za spotřebovanou elektrickou energii pro pohon vozidla si hradí Partner sám. 

11. Partner je povinen vést Záznamy o provozu vozidla a zajistit jejich archivaci pro účely zákona č. 
586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Parter se zavazuje vozidlo používat pouze na území České republiky.  

13. Partner se zavazuje ve vozidle nekouřit. 

14. Partner se zavazuje předat vozidlo ČEZ v čistém a nepoškozeném stavu (platí pro interiér i 
exteriér vozidla). V případě převzetí vozidla Smluvní stranou ČEZ v poškozeném anebo 
znečištěném stavu, hradí Partner účelně vynaložené  náklady za uvedení vozidla do původního 
stavu tj. zejména náklady na vyčištění a umytí vozidla.  

 

 



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

3 

 

 

Článek II. 

Další smluvní podmínky 

1. Partner se dále zavazuje: 

1.1. V případě pravidelné servisní prohlídky na vozidle, opravy nebo výměny pneumatik 
postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a pokynů kontaktní osoby ve věcech 
technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o., kterou je povinen v takových případech 
kontaktovat;  

1.2. V případě technické závady na vozidle postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a 
dále kontaktovat kontaktní osobu ve věcech technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a 
kontaktní osobu ČEZ (viz čl. VII. Smlouvy); 

1.3. Při vzniku škody způsobené provozem vozidla hrazené z pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla „tzv. povinné ručení“ postupovat dle pokynů v Driver setu;    

1.4. Při vzniku pojistné události z havarijního pojištění nejpozději však do druhého pracovního 
dne nahlásit tuto událost kontaktní osobě ve věcech technických ČEZ Korporátní služby, 
s.r.o. a předat podklady pro likvidaci pojistné události: kopie řidičského průkazu, záznam od 
Policie ČR, záznam o dopravní nehodě, popis nehody či události, údaje o cizím účastníkovi 
(jméno druhého účastníka nehody, číslo pojistky a název pojišťovny, majitele vozidla včetně 
tel. kontaktu). V případě odcizení vozidla, poškození vozidla, dopravní nehody se zraněním 
nebo se škodou vyšší než 100 000 Kč, nebo se škodou na majetku třetích osob platí 
povinnost vždy přivolat Policii ČR. V případě ztráty, krádeže a nebo poškození registrační 
značky, osvědčení o registraci vozidla, dokladu o pojištění  vozidla (zelená karta) 
postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a informovat kontaktní osobu ve věcech 
technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o.; 

1.5. Udržovat vozidlo v čistém stavu (včetně interiéru a zavazadlového prostoru), tak aby řádně 
reprezentovalo ČEZ; 

1.6. Kontrolovat čitelnost a neporušenost celého polepu vozidla, v případě poškození 
kontaktovat kontaktní osobu ČEZ; 

1.7. Zajistit šetrné mytí vozidla, a takovým způsobem, aby nebyl poškozen jeho polep. 

  

Článek III. 

Předání a p řevzetí vozidla 

1. ČEZ se zavazuje, nedohodnou-li se Smluvní strany na úrovni kontaktních osob jinak, předat 
vozidlo Partnerovi nejpozději do dvou měsíců od podpisu této Smlouvy v místě Duhová 1, 140 53 
Praha 4. O předání vozidla sepíší kontaktní osoby Smluvních stran Protokol o předání a převzetí 
vozidla, který se stane nedílnou součástí této Smlouvy; 

2. Partner se zavazuje, nedohodnou-li se Smluvní strany na úrovni kontaktních osob jinak, předat 
vozidlo zpět společnosti ČEZ v poslední den nájmu v místě Duhová 1, 140 53 Praha 4. O předání 
vozidla sepíší kontaktní osoby Smluvních stran Protokol o vrácení vozidla, který se stane nedílnou 
součástí této Smlouvy; 

3. Před převzetím vozidla je Partner povinen jej prohlédnout a ověřit jeho přesnou identifikaci, 
zkontrolovat dokumentaci a přezkoušet, zda vozidlo nemá technické nedostatky a zda je plně 
použitelné. Jestliže má vozidlo technické nedostatky, Partner jej nepřevezme. Partner je při 
zjištění závad povinen trvat na jejich odstranění, a teprve potom je oprávněn vozidlo převzít. 
Převzetím vozidla Partner potvrzuje, že je vozidlo, na základě jeho prohlídky, bez závad. 

4. Předání vozidla je považováno za uskutečněné okamžikem převzetí klíčů od vozidla, Driver setu, 
návodů k použití, osvědčení o registraci vozidla, dokumentace vozidla, povinné výbavy, dokladu o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, asistenční a servisní karty, 
seznamu autorizovaných autoservisů a pneuservisů ŠkoFIN s.r.o., objednávkové formuláře a 



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

4 

 

formuláře pojišťovny. Převzetí vozidla je Partner povinen potvrdit podpisem Protokolu o předání a 
převzetí vozidla. 

5. Při předání vozidla budou Partnerovi předány rovněž doklady o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla.    

Článek IV. 

Provoz a údržba 

1. Seznam autorizovaných autoservisů, ve kterých je Partner povinen požadovat provedení a 
provádět běžnou údržbu v závislosti na plánu údržby předepsaném výrobcem, ujetých 
kilometrech, stáří vozidla a jeho opotřebení, bude Partnerovi předán při předání vozidla, a 
následně může být případně aktualizován. Náklady spojené s běžnou údržbou a opravami jsou 
hrazeny Smluvní stranou ČEZ. Partner se zavazuje neprovádět údržbu vozidla prostřednictvím 
jiné osoby.  

2. Partner souhlasí s tím, aby ČEZ, případně ČEZ Korporátní služby, s.r.o., provedl kdykoliv během 
trvání Smlouvy kontrolu stavu vozidla, jeho dokumentace a ostatních záznamů, a to buď osobně 
nebo prostřednictvím jiného subjektu. Podmínkou je, že ČEZ, případně ČEZ Korporátní služby, 
s.r.o., nebude při této kontrole bránit Partnerovi v jeho činnosti a ke splnění této povinnosti jej 
vyzve předem písemně (včetně e-mailu). 

3. Partner není oprávněn k technickým zásahům na vozidle. K technickým zásahům jsou oprávněny 
pouze autorizované servisy uvedené v Protokolu o předání a převzetí vozidla. 

4. Partner je povinen před každým použitím vozidla překontrolovat jeho technický stav. Zjištěné 
závady je povinen neprodleně odstranit prostřednictvím autorizovaného servisu. 

5. Partner jako uživatel vozidla hradí veškeré pokuty a penále udělené příslušnými orgány za 
používání vozidla v rozporu s příslušnými předpisy. 

6. Partner má povinnost při objednání a přistavení vozidla do servisu se řídit dle pokynů v Driver 
setu. 

7. Do výše specifikované běžné údržby se nezapočítávají zejména následující položky, které si 
Partner hradí sám a nebo mu budou Smluvní stranou ČEZ přeúčtovány: 

7.1. Oprava a výměna náhradních dílů poškozených při nehodě, v důsledku nedbalosti, 
neoprávněného používání nebo nedodržení návodů a doporučení výrobce (např. nedodržení 
plánu údržby, použití nevhodné nemrznoucí směsi, nedoplňování předepsané nemrznoucí 
směsi, promeškání záruky apod.); pokud jsou tyto položky kryty pojistkou, ČEZ odečte 
Partnerovi od nákladů za opravu pojistné plnění vyplacené pojišťovnou;  

7.2. Při důvodném odmítnutí záruční opravy ze strany výrobce nebo dovozce pro porušení 
povinnosti Partnera;   

7.3. Náklady vzniklé nepřiměřeným nebo nadměrným používáním vozidla. 

7.4. Za nadměrné používání vozidla se považuje, pokud stav tachometru k poslednímu dni 
Smlouvy překročí (stav tachometru při předání vozidla Partnerovi+60000x(počet dnů 
skutečné platnosti Smlouvy)/(1095). V případě překročení takto stanoveného nájezdu uhradí 
Partner částku 2,50 Kč bez DPH za každý kilometr navíc. Tato částka bude vyfakturovaná 
společně s nájmem za poslední fakturační období a DUZP je shodné s DÚZP posledního 
fakturačního období; 

7.5. Náklady spojené se ztrátou klíčů nebo dálkového ovládání; 

7.6. Náklady na dálniční známku; 

7.7. Náklady na přezouvání a uskladnění pneumatik; 

7.8. Náklady na odtahovou službu, úklid komunikace a ostatní náklady vzniklé v důsledku 
havárie, nedbalosti nebo neoprávněného používání vozidla, pokud tyto nejsou kryty 
asistenční službou nebo pojišťovnou; a  

7.9. Mytí, voskování a úklid interiéru. 



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

5 

 

8. Partner je povinen dodržovat plán údržby předepsaný výrobcem, který je součástí dokumentace 
k vozidlu dle pokynu Driver setu.  

9. V případě poruchy fungování počítače ujetých kilometrů je Partner povinen postupovat dle pokynů 
v Driver setu a tuto skutečnost nahlásí kontaktní osobě ČEZ. ČEZ zároveň odhadne podle 
pomůcek počet najetých kilometrů za dobu, kdy byl počítač nefunkční. Partner nesmí měnit údaje 
či jinak zasahovat do počítače ujetých kilometrů. 



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

6 

 

Článek V. 

Odpov ědnost za škody 

1. Vedle ustanovení o náhradě škody v této smlouvě platí obecná úprava náhrady škody uvedená 
v občanském zákoníku v § 2894 an. Smluvní strany výslovně sjednávají, že má Partner povinnost 
odčinit i nemajetkovou újmu, kterou se Partner zavazuje uhrazovat v penězích. Nemajetkovou 
újmou se pro případy této Smlouvy rozumí zejména poškození dobrého jména ČEZ užíváním 
vozidla v rozporu s touto Smlouvou a zejména právními předpisy platnými v ČR.   

2. Partner je povinen pečovat o to, aby na vozidle nevznikla škoda. Za zničení, ztrátu, poškození a 
znehodnocení vozidla a jeho vybavení, odpovídá Partner. 

3. Za škody vzniklé Partnerovi nebo jiným osobám použitím vozidla, přerušením jeho použití, nebo 
jeho odejmutím odpovídá Partner. 

 

Článek VI. 

Poskytované služby 

1. Pojištění 

1.1. ČEZ zajistí pojištění vozidla pro případ havárie, poškození, zničení, živelné pohromy a pro 
případ odcizení po celou dobu poskytnutí vozidla Partnerovi. Pojistná smlouva zahrnuje 
rovněž pojištění sedadel. Podpisem této Smlouvy Partner prohlašuje, že se seznámil 
s pojistnými podmínkami a v případě pojistné události se bude chovat tak, aby nebylo 
ohroženo, nebo omezeno plnění z této pojistné smlouvy ve prospěch ČEZ, případně 
vlastníka/nájemce/podnájemce vozidla. 

2. Asistenční služby 

2.1. Partner je oprávněn požadovat asistenční službu v ČR. Prostřednictvím této služby je 
možné krýt náklady spojené s nutnými opravami vozidla, odtažením do servisu, ubytováním, 
náhradní dopravou apod. Finanční krytí je pouze do výše finančních limitů uvedených 
v Driver setu.  

2.2. Náklady nad rámec finančních limitů garantovaných pro tuto službu jsou přefakturovány 
Partnerovi.  

2.3. V případě použití této služby je Partner povinen postupovat dle pokynů uvedených 
v Driversetu. V případě nedodržení pokynů je Partner povinen uhradit náklady spojené s 
touto službou sám.  

2.4. Asistenční krytí je rozsah zaručených služeb dle smluvně stanoveného programu. 
Stanovený program a doba platnosti je uvedena na asistenční kartě. Podmínky jednotlivých 
programů jsou uvedeny v Driver setu. 

 

Článek VII. 

Kontaktní osoby a komunikace 

1. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajících se provozu vozidla na straně ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. je: 

 Jiří Strnad 
 technik dopravy, ČEZ Korporátní služby, s.r.o.  
 telefon.:  +420 211 043 405 
 mobil:  +420 724 329 998 
 e-mail: jiri.strnad@cez.cz 
 

2. Kontaktní osobou ČEZ je: 
 
 Tomáš Knespl  



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

7 

 

 útvar Čisté technologie  
 Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika 
 mobil:  +420 725 628 327 
 e-mail: tomas.knespl@cez.cz  
 

3. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajících se provozu vozidla na straně Partnera je: 

 Ing. Luboš Trojna 
 vedoucí odboru kancelář hejtmana 
 Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem 
 telefon.:  +420 475 657 754 
 mobil:  +420 777 495 761 

 e-mail: trojna.l@kr-ustecky.cz 
 
4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby a/nebo jejich údaje uvedené 

v odst. 1 - 3 tohoto článku Smlouvy, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu 
písemně předem upozornit. Změna kontaktních osob a/nebo jejich údajů nepodléhá povinnosti 
uzavřít dodatek k této Smlouvě. 
 

5. Pokud se mezi Smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, pokládají se písemné projevy 
za doručené druhé Smluvní straně, pokud jsou doručeny jedním z následujících způsobů: 
a) osobním doručením 
b) doporučeným dopisem  
c) prostřednictvím kurýra 
d) e-mailem, který je uveden u jednotlivých kontaktních osbo v odstavcích 1. až 3. tohoto článku.. 

 

Článek VIII. 

Ukon čení Smlouvy 

1. V případě ukončení Smlouvy nebo užívání vozidla je Partner povinen vozidlo nejpozději v den 
skončení platnosti Smlouvy nebo užívání vozidla navrátit Smluvní straně ČEZ dle článku III. odst. 
2. této Smlouvy.  Partner je povinen předat vozidlo dle pokynů obsažených v Driver setu a za 
vozidlo odpovídá až do okamžiku, kdy je vozidlo řádně předáno Smluvní straně ČEZ. 

2. Partner je povinen vozidlo navrátit ve stavu odpovídajícím stáří a počtu najetých km a se všemi 
příslušnými doklady, a to dle pokynů obsažených v Driver setu. ČEZ nebo jím zplnomocněný 
zástupce zkontroluje celkový stav vozidla. Vrátí-li Partner vozidlo ve stavu horším, než 
odpovídajícím stáří a počtu najetých km, je povinen uhradit náklady účelně vynaložené na 
uvedení vozidla do takovéhoto stavu. V případě, že nedojde ke shodě o stavu a poškození vozidla 
a z toho plynoucího rozpočtu oprav, popř. snížení zůstatkové ceny, určí smluvní strany dohodou 
nezávislého znalce. Znalec rozhodne, zda poškození vozidla odpovídá průměrnému opotřebení v 
závislosti na stáří vozidla a proběhu kilometrů. Stanovisko znalce je pro obě strany závazné. 
Náklady na vyhotovení znaleckého posudku nese strana, jejíž stanovisko nebylo správné. V 
případě, že se jedná o vozidlo ve vlastnictví leasingové společnosti, která vozidlo poskytuje ČEZ 
Korporátní služby, s.r.o., resp. ČEZ, a ta dále Partnerovi bude pro určení stavu a poškození 
vozidla a z toho plynoucího rozpočtu oprav rozhodující stanovisko této leasingové společnosti. 

3. Vozidlo se považuje za řádně vrácené okamžikem podpisu Protokolu o vrácení vozidla oběma 
Smluvními stranami. Protokol musí obsahovat kromě popisu technického stavu, předběžný 
rozpočet ohledně nákladů nezbytných k odstranění zjištěných vad i na místě zjištěný stav ujetých 
km. V případě dodatečně zjištěných skrytých vad má ČEZ právo na náhradu účelně vynaložených 
nákladů spojených s opravou těchto vad. 

4. Smluvní strany se dohodly, že ČEZ je oprávněn požadovat a Partner se zavazuje zaplatit 
v případě porušení povinnosti předat vozidlo v termínu a místě určeném v této Smlouvě, nebo 
v místě a termínu stanoveném v souladu s touto Smlouvou společností ČEZ smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč, a to za každý den prodlení. Pro vyloučení pochybností se předáním vozidla 
rozumí předání vozidla v souladu s podmínkami stanovenými pro předání vozidla výše. 



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

8 

 

5. V případě, že Smluvní strana poruší kterýkoliv svůj závazek vyplývající z této Smlouvy, a toto 
porušení neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené druhou Smluvní stranou, je druhá 
Smluvní strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem prokazatelného 
doručení písemného odstoupení. 

 

Článek IX. 

Závěrečné ustanovení 
 
 
1. ČEZ se přihlásil k iniciativě Světového ekonomického fóra - dodržování zásad PACI (Partnerství 

proti korupci); proto vyžaduje, aby Partner pří plnění předmětu této Smlouvy dodržoval nejvyšší 
etické principy včetně protikorupční praxe. ČEZ pro dosažení tohoto účelu definuje dále uvedený 
pojem: „korupční jednání“ znamená nabídnutí, slib nebo předání stejně jako požadování či přijetí, 
jakékoli nepatřičné výhody, dále pak ve snaze urychlit řízení poskytnutí nebo přijetí odměny, 
nepatřičného daru, projevu pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo, osobě nebo 
od osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance či člena statutárního orgánu soukromého sektoru 
(včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za nebo pracuje pro společnost v soukromém 
sektoru), za účelem obdržení, ponechání nebo směřování obchodu nebo zajištění jakékoli jiné 
výhody při procesu zadávání zakázek či uzavření a plnění předmětu této Smlouvy. 

 
2. ČEZ si vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy, pokud shledá, že Partner, příp. jeho ovládající či 

jím ovládaná osoba, se při plnění předmětu Smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce 
dopustil/a korupčního jednání a nepřijal/a žádné včasné a uspokojivé opatření k nápravě. 

 
3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva v souladu s občanským 

zákonem zanikne nejpozději v okamžiku zániku smlouvy o Full service Leasingu uzavřené mezi 
ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ, v takovém případě se Partner zavazuje vozidlo bezodkladně 
předat zpět společnosti ČEZ. 

 
4. Změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami, vyjma změn určených v čl. VII 
odst. 4 této Smlouvy. 

 
5. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 

právních předpisů ČR, zejména občanským zákoníkem. 
 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva obdrží ČEZ a jeden Partner. Smluvní 
strany tímto prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí, a na důkaz pravé a 
svobodné vůle připojují níže své podpisy. 
 

7. Partner tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne …………….. 

 

Za ČEZ, a. s.  

 

Za Ústecký kraj 

_________________________________ _________________________________ 

Jméno: Ing. Jakub Bosák Jméno: Oldřich Bubeníček 

Pozice: vedoucí útvaru nákup správa budov a 
doprava 

Pozice: hejtman kraje 

Datum:  Datum:  

  

________________________________  



Příloha č. 2 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 
 

9 

 

Jméno: Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D.  

Pozice: manažer útvaru čisté technologie  

Datum:   

 



Příloha č. 3 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 

 

Číslo Memoranda ČEZ: 
Číslo Memoranda Ústecký kraj: 

Memorandum o spolupráci 
ČEZ, a. s. 
IČ:    45274649  
DIČ:    CZ45274649 
se sídlem:    Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika  
zastoupen:  Ing. Barborou Dvořákovou, ředitelkou útvaru nákup noncore služby a materiál 

a 
   Ing. Tomášem Chmelíkem, Ph.D., manažerem útvaru čisté technologie 
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, sekce B, složka 1581   
(dále jen jako “ČEZ”) 
 
a 
 
Ústecký kraj  
IČ:   70892156    
DIČ:   CZ70892156 
se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem 
zastoupen:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
číslo účtu:  882733379/0800 
banka:   Česká spořitelna 
(dále jen jako “Ústecký kraj” ) 
 
(dále společně jen „smluvní strany ”) 
vedeny snahou o spolupráci v oblasti podpory a rozvoje elektromobility v České republice v rámci 
pilotního projektu Elektromobilita ČEZ se dohodly na následujícím Memorandu o spolupráci (dále jen 
„memorandum ”) 

I. Cíl 

1.1 Smluvní strany se budou společně podílet na podpoře rozvoje elektromobility na území 
Ústeckého kraje  a tak zároveň přispívat k jejímu rozvoji na území celé České republiky. 

II. Oblasti vzájemné spolupráce 

2.1 Smluvní strany mají v úmyslu spolupracovat zejména v následujících oblastech: 

a) podpora elektromobility formou společných PR a komunikačních aktivit, kterými lze 
elektromobilitu představit a podpořit její rozvoj; Smluvní strany zejména: 

a. budou spolupracovat při osvětových kampaních zaměřených na enviromentální 
projekty (např. čisté město) nebo přímo na elektromobilitu; 

b. umístí logo/jméno značky druhé smluvní strany na propagační materiály (tištěné nebo 
online), které obsahují loga a značky jejich dalších partnerů v oblasti elektromobility.  
Konkrétní umístění bude vždy dohodnuto písemně kontaktními osobami smluvních 
stran; 

c. budou vzájemně podporovat své obchodní či marketingové značky, které jsou spojeny 
s elektromobilitou či environmentálními projekty, zejména jde o značku a logo 
pilotního projektu Elektromobilita ČEZ.  

b) vzájemná výměna informací a zkušeností z oblasti elektromobility s cílem jejího dalšího 
rozvoje na území Ústeckého kraje , popř. České republiky; 

c) společný výběr lokalit na území Ústeckého kraje  vhodných pro případnou instalaci dobíjecích 
stanic; 

d) vzájemná podpora při zajištění vybrané lokality pro instalaci dobíjecích stanic u třetích osob 
na území Ústeckého kraje ; 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 11/81R/2015



Příloha č. 3 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 

 

2.2 Konkrétní spolupráce smluvních stran bude sjednána smluvními stranami v rámci 
samostatných smluv v případě, že to bude relevantní.  

2.3 Smluvní strany nevydají tiskovou zprávu nebo nerealizují jiné vystoupení v médiích o obsahu 
tohoto memoranda bez předchozího písemného souhlasu kontaktní osoby druhé smluvní 
strany. 

III. Zacházení s d ůvěrnými údaji 

3.1 Smluvní strany se zaručují, že údaje, obdržené v rámci tohoto memoranda nebudou užívány 
pro jiné účely nežli pro účely, které byly výslovně ujednány. 

 

IV. Kontaktní osoby a komunikace 

4.1 Kontaktní osoby: 

ČEZ:  
Tomáš Knespl  
Útvar Čisté technologie, ČEZ, a. s.  
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 
Pevná linka: +420 211 042 679 
Mobil: +420 725 628 327  
e-mail: tomas.knespl@cez.cz  

[Ústecký kraj  ]  
[Luboš Trojna] 
[Odbor kancelář hejtmana, vedoucí] 
[Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
Pevná linka: +420 475 657 754 
Mobil: +420 777 495 761 
e-mail: trojna.l@kr-ustecky.cz 

4.2 Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby a/nebo jejich údaje uvedené 
v odst. 4.1 tohoto článku memoranda, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní 
stranu písemně předem upozornit. Změna kontaktních osob a/nebo jejich údajů nepodléhá 
povinnosti uzavřít dodatek k memorandu. 

4.3 Pokud se mezi smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, pokládají se písemné projevy 
za doručené druhé smluvní straně, pokud jsou doručeny jedním z následujících způsobů: 

a) osobním doručením 
b) doporučeným dopisem  
c) prostřednictvím kurýra 
d) e-mailem uvedenými v čl. IV. 4.1 tohoto memoranda. 
 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1 Toto memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a uzavírá se na dobu 
neurčitou. Smluvní strany mohou toto memorandum ukončit písemnou výpovědí i bez udání 
důvodu, přičemž výpovědní lhůta je stanovena na dva (2) měsíce a její běh počíná prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

5.2  Toto memorandum lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

5.3 Toto memorandum se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, dva obdrží ČEZ 
a jeden Ústecký kraj. 

5.4 Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto memoranda bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ……………. ze dne ………………… 

5.5 Obě smluvní strany prohlašují, že si memorandum řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
zavazují se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či nápadně nevýhodných 
podmínek připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 
 

 

 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
 
Za ČEZ:      Za Ústecký kraj: 
 
__________________________________  ____________________________________ 
Ing. Barbora Dvořáková     Oldřich Bubeníček 
ředitelka útvaru nákup      hejtman kraje 
noncore služby a materiál 
 
 
__________________________________ 
Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D. 
manažer útvaru čisté technologie 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 1 (celkem 10) 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY ELEKTROMOBILITA 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 

 

č. sml. Zákazníka:  
č. sml. Poskytovatele:       
 
Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj  
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156, plátce DPH  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Zákazník“) 

a 

ČEZ, a. s. 
se sídlem: Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53  
zastoupena: Ing. Jakubem Bosákem , vedoucím útvaru nákup správa budov a doprava a 

Ing. Tomášem Chmelíkem, Ph. D. , manažerem útvaru čisté technologie 
IČ:   45274649  
DIČ:   CZ45274649  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 71504011/0100 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 
1581  
(dále jen „Poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí služby Elektromobilita (dále jen „smlouva“): 

Preambule 

Poskytovatel v rámci pilotního projektu Elektromobilita provozuje síť dobíjecích stanic (dále jen „DS“) 
pro dobíjení elektrických vozidel a poskytuje službu Elektromobilita v rozsahu tak, jak je uvedena 
v této smlouvě. Aktualizované seznamy veřejných DS zapojených do sítě DS (dále jen „Infrastrukturní 
síť“) jsou k dispozici na webových stránkách Poskytovatele www.elektromobilita.cz. 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zákazníkovi službu Elektromobilita, která sestává z:  

1.1.1. Poskytnutí možnosti Zákazníkovi dobíjet v jednotlivých DS Infrastrukturní sítě za 
podmínek stanovených touto smlouvou za účelem dobíjení elektrických vozidel 
prostřednictvím čipové karty (dále jen „karta“); 

1.1.2. poskytnutí dvou karet  Zákazníkovi; 

1.1.3. přístupu na webové stránky Poskytovatele Elektromobilita, včetně přístupu k 
informacím o využívání Infrastrukturní sítě Zákazníkem;  

(dále jen „služba Elektromobilita“) 

a 

závazku Zákazníka za odebranou službu Elektromobilita platit Poskytovateli cenu dle čl. 3. 
této smlouvy.  

1.2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že práva a povinnosti smluvních stran upravují rovněž 
Obchodní podmínky služby Elektromobilita, na které tímto odkazuje, a které jsou Přílohou č. 1 
této smlouvy (dále též „OPSE”). Odchylná ujednání v této smlouvě mají přednost před 
ustanoveními OPSE. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, mají termíny používané v této 
smlouvě význam, který je jim přidělen v OPSE. Zákazník podpisem této smlouvy prohlašuje, 
že se s OPSE seznámil a souhlasí s nimi. Smluvní strany jsou si vědomy, že s ohledem na 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 11/81R/2015



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 2 (celkem 10) 

povahu služby Elektromobilita bude nezbytné práva a povinnosti smluvních stran upravené v 
těchto OPSE měnit, a to způsobem uvedeným v OPSE.  

2. Podmínky vydání a používání karet 

2.1. Poskytovatel po uzavření této smlouvy poskytne Zákazníkovi kartu, která jej opravňuje 
k přístupu k Infrastrukturní síti a užívání služby Elektromobilita. Karta je určena k identifikaci a 
autorizaci Zákazníka v rámci Infrastrukturní sítě pro dobíjení elektrického vozidla u DS, o 
čemž se Zákazník zavazuje podepsat předávací protokol, který bude tvořit po jeho podpisu 
přílohu č. 3 této smlouvy. Případné další karty budou Zákazníkovi vydány na základě žádosti 
Zákazníka, která bude zaslána na e-mailovou adresu kontaktní osoby Poskytovatele a která 
bude obsahovat zejména konkrétní parametry a počty karet. Vydání nové karty v případě 
ztráty, odcizení či poškození stávající karty je podmíněno uhrazením poplatku ze strany 
Zákazníka dle Ceníku služby Elektromobilita, který je Přílohou č. 2 této smlouvy (dále též 
„Ceník”). 

2.2. Karta je vlastnictvím Poskytovatele, za veškeré operace provedené kartou po dobu od jejího 
převzetí Zákazníkem do navrácení Poskytovateli však odpovídá Zákazník.  

3. Cena, platební podmínky 

3.1. Poskytovatel a Zákazník sjednávají, že cena za veškerá plnění služby Elektromobilita  je 
uvedena v Ceníku. S ohledem na předpokládanou dlouhodobost smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou, s ohledem na změny cen na trhu a na skutečnost, že lze 
předpokládat postupné rozšiřování Služby elektromobilita, bude nezbytné takové skutečnosti 
promítat do smluvní ceny. Smluvní strany se proto dohodly, že Poskytovatel je oprávněn 
s účinností k prvnímu dni kalendářního roku Ceník jednostranně změnit, přičemž aktuální 
Ceník pro příslušné období bude vždy na www.elektromobilita.cz.  

3.2. Zákazník se zavazuje uhrazovat Poskytovateli cenu za jednotlivá plnění podle aktuálně 
platného Ceníku, a to dle faktury vystavené Poskytovatelem. V případě, že Zákazník 
nesouhlasí s fakturací, zavazuje se při písemné komunikaci s Poskytovatelem uvádět vždy 
číslo této smlouvy, v opačném případně není Poskytovatel povinen brát na takové sdělení 
zřetel. 

3.3. Poskytovatel garantuje Zákazníkovi slevu 50 % z ceny za službu Elektromobilita, která je 
stanovena v čl. 2 odst. 2.1. Ceníku. Tato sleva je garantována po celou dobu platnosti této 
smlouvy.  

4. Další práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že služba Elektromobilita nemusí být poskytována na 
všech DS po celou dobu platnosti této smlouvy neomezeně, zejména pak z technických 
důvodů, z důvodů změny právních předpisů nebo technických norem a z důvodů vyšší moci. 
Poskytovatel si zároveň vyhrazuje právo měnit strukturu Infrastrukturní sítě. 

4.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami v záležitostech týkajících se této smlouvy musí 
být učiněna v písemné formě, nevyplývá-li z  textu smlouvy anebo OPSE něco jiného, a musí 
být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené pošty, nebo e-mailem na adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy či na kontaktní osoby obou smluvních stran uvedené v této 
smlouvě. V jakékoliv korespondenci s Poskytovatelem se Zákazník zavazuje vždy uvádět 
číslo této smlouvy. 

4.3. Kontaktní údaje Zákazníka  

Kontaktní osoba Zákazníka:   
 Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
 Tel.:   +420 777 495 761 
 E-mail:   trojna.l@kr-ustecky.cz 
 Adresa:  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 

4.4. Zákazník je oprávněn jednostranně změnit kontaktní údaje uvedené v odst. 4.3 tohoto článku, 
je však povinen na takovou změnu Poskytovatele písemně předem upozornit s uvedením 
čísla této smlouvy. Změna kontaktních údajů nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke 
smlouvě. 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 3 (celkem 10) 

4.5. Zákazník je povinen při používání DS postupovat podle návodu umístěného na DS, podle 
podmínek stanovených v této smlouvě, v OPSE, případně pak podle informacích uvedených 
na www.elektromobilita.cz. Zejména se zavazuje užívat DS výhradně k dobíjení elektrických 
vozidel schválených příslušným úředním postupem pro území ČR včetně příslušných úředně 
schválených, případně v návodu k DS doporučených, kabelů a konektorů, jsou-li pro dobíjení 
nutné. Zákazník se dále zavazuje neprovádět na DS svévolné úpravy, a ani nedobíjet 
elektrické vozidlo, na kterém by byly takové svévolné úpravy provedeny. 

4.6. Kontaktní místo Poskytovatele:  

Zákaznická centra některého subjektu ze Skupiny ČEZ uvedená na webovém portálu 
www.cez.cz.  

Kontaktní email Poskytovatele je elektromobilita@cez.cz  

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze prostřednictvím písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami, vyjma změn kontaktních údajů 
Zákazníka, které lze měnit postupem uvedeným v čl. 4 odst. 4.4. této smlouvy. 

5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.    

5.3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Zákazník obdrží 
jeden výtisk a Poskytovatel dva výtisky.    

5.4. V případě, že některá ustanovení této smlouvy se stanou neplatnými nebo  nevymahatelnými, 
a současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této smlouvy, nezpůsobí neplatnost 
celé smlouvy. V takovém případě nahradí smluvní strany neplatné a nevymahatelné 
ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu 
a účelu neplatného a nebo nevymahatelného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po 
požádání kterékoli ze smluvních stran. 

5.5. Zákazník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne ………………… 

5.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:  

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky služby Elektromobilita; a 

Příloha č. 2 - Ceník služby Elektromobilita 

Příloha č. 3 – Předávací protokol 

 

 

V …………… dne ……………….        V Praze dne………………………  

Zákazník:  

…. 

Poskytovatel: 

ČEZ, a. s. 

 

_________________________________ 

 

_________________________________ 

Jméno: Oldřich Bubení ček Jméno: Ing. Jakub Bosák   

Pozice: hejtman Pozice: vedoucí útvaru nákup správa budov a 
doprava 

  

_________________________________ 

 Jméno: Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D.  

 Pozice: manažer útvaru čisté technologie 

 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 4 (celkem 10) 

Příloha č. 1 

Obchodní podmínky služby Elektromobilita [dále jen „OPSE“] 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tyto OPSE upravují smluvní vztahy při poskytování služby Elektromobilita společností ČEZ, a. 
s., se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53, IČ 45 27 46 49, DIČ: CZ45274649, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle B, číslo vložky 1581 [dále 
jen „Poskytovatel“], a využívání služby Elektromobilita právnickými nebo fyzickými osobami 
[dále jen „Zákazník“]. 

 Společný název pro Poskytovatele a Zákazníka je „Účastníci“, popř. „Účastníci Smlouvy“ či 
„Smluvní strany“, a jednotlivě „Účastník“ či „Smluvní strana“. 

1.2. OPSE podrobněji upravují další vzájemná práva a povinnosti Účastníků a jsou k dispozici na 
webové stránce Poskytovatele [www.elektromobilita.cz]. 

1.3. OPSE určují část obsahu Smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Zákazníkem za účelem 
poskytování služby Elektromobilita. Ustanovení ve Smlouvě mají před ustanoveními OPSE 
přednost, pokud jsou s nimi v rozporu. 

 
II. NĚKTERÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY ELEKTROMOBILITA, PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ 
KARET 

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout prostřednictvím svého zákaznického centra Zákazníkovi 
přiměřenou zákaznickou podporu s takovými službami, aby mohl Zákazník bez překážek 
využívat možnosti dobíjení u DS. 

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zákazníkovi přístup na zákaznické webové stránky 
[www.elektromobilita.cz], prostřednictvím kterých bude informován o:  

2.2.1. aktuálním statusu a rozmístění dobíjecích stanic, 

2.2.2. způsobu obsluhy DS včetně návodu k jejich obsluze a bezpečnostních pokynech, 

2.2.3. nově zprovozněných DS,  

2.2.4. novinkách v elektromobilitě atd. 

2.3. Zákazník se zavazuje zejména: 

2.3.1. seznámit se s návodem k obsluze DS a bezpečnostními pokyny uvedenými na 
www.elektromobilita.cz a dodržovat je, a 

2.3.2. neprodleně informovat Poskytovatele prostřednictvím jeho kontaktního místa 
uvedeného ve  Smlouvě o poruše nebo poškození DS. 

2.4. Zákazník souhlasí s tím, že veškerá data o dobíjení mohou být za předpokladu zachování 
anonymity zveřejněna nebo použita pro propagační účely. 

2.5. Poskytovatel si vyhrazuje právo omezit z obchodních nebo technických důvodů, nebo při 
předcházení stavu nouze či ve stavu nouze (ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb., energetický 
zákon) možnost dobíjet u jednotlivých DS nebo v celé Infrastrukturní síti Zákazníkovi 
v souladu s platnými právními předpisy.  

2.6. Zákazník se zavazuje uhradit Poskytovateli poplatek za upomínku ke splnění povinností 
Zákazníka ze Smlouvy dle Ceníku.  

2.7.  K identifikaci a autorizaci Zákazníka v rámci Infrastrukturní sítě pro dobíjení elektrického 
vozidla u DS je určena čipová karta (dále jen „karta“), kterou poskytne Zákazníkovi 
Poskytovatel.  

2.7. Karty budou zaslány vždy kontaktní osobě Zákazníka uvedené ve Smlouvě či předány 
osobně. 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 5 (celkem 10) 

2.8. V případě nevrácení karty Zákazníkem do 30 kalendářních dnů od ukončení platnosti Smlouvy 
je Poskytovatel oprávněn od Zákazníka požadovat úhradu poplatku ve výši 200,00 Kč za 
každou kartu, a to na základě vystavené faktury. 

2.9. Zákazník je povinen zabránit zneužití karty a zabezpečit jí před odcizením. Zákazník odpovídá 
za všechny škody, dluhy, závazky, pohledávky, které vzniknou používáním nebo v souvislosti 
s používáním kterékoliv karty, kterou převzal od Poskytovatele, včetně škod vzniklých při jejím 
případném zneužití, a tyto veškeré škody, dluhy, závazky, pohledávky se zavazuje 
Poskytovateli uhradit. 

2.10. V případě, že dojde ke ztrátě, krádeži či poškození karty, je Zákazník povinen tuto skutečnost 
Poskytovateli oznámit a požádat o zneplatnění karty prostřednictvím Zákaznické linky 
Poskytovatele uvedené ve Smlouvě, přičemž oznámení prostřednictvím této linky lze učinit 
v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 hodin  a Poskytovatel poté kartu zneplatní nejpozději 
druhý následující pracovní den do 10:00 hodin. 

 

III. UKONČENÍ SMLOUVY 

3.1. Kterýkoliv z Účastníků je oprávněn Smlouvu kdykoli písemně vypovědět, a to i bez udání 
důvodů s tím, že Smlouva skončí uplynutím výpovědní lhůty v trvání jeden měsíc. Výpovědní 
doba počne plynout prvým dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhému Účastníkovi.  

3.2. Účastník je oprávněn Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případech, byl-li podán návrh 
na vstup druhého Účastníka do likvidace nebo bylo-li v insolvenčním řízení vůči druhému 
Účastníku rozhodnuto o úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb. (insolvenční zákon). Je-li 
Zákazník v prodlení s úhradou splatných závazků vůči Poskytovateli a doba prodlení 
s úhradou závazku Zákazníka vůči Poskytovateli přesáhla 30 dnů od prokazatelného doručení 
výzvy Poskytovatele kontaktní osobě Zákazníka, je Poskytovatel oprávněn Smlouvu 
vypovědět bez výpovědní doby. Poskytovatel je dále oprávněn Smlouvu vypovědět bez 
výpovědní doby v případě porušení povinnosti Zákazníka, v jehož důsledku vznikne 
Poskytovateli škoda. Výpověď je účinná dnem doručení odstoupení.  

3.3. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
vyplývajících ze Smlouvy ze strany Poskytovatele; za podstatné porušení povinností Smlouvy 
ze strany Poskytovatele se považuje:  

- bezdůvodné neposkytování nebo nezajištění služeb Elektromobilita; 

3.4. Zákazník může odstoupit od Smlouvy také v případech uvedených v ustanovení čl. VII. odst. 
7.2. a 7.3. OPSE jako vyslovení nesouhlasu se změnami nebo novými OPSE, se změnami 
Ceníku.  

Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení Zákazníka o odstoupení 
Poskytovateli nebo pozdějším dnem stanoveným v tomto oznámení. 

3.5. Smlouva může být ukončena také vzájemnou dohodou Účastníků. 

 
IV. VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Poskytovatel má právo fakturovat vždy na konci každého kalendářního pololetí, v němž byla 
služba poskytnuta, cenu dle Ceníku.  

4.2. Faktura musí splňovat náležitosti uvedené v § 435 Občanského zákoníku a náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Musí zejména 
obsahovat označení faktura, číslo faktury, číslo Smlouvy Poskytovatele, lhůtu splatnosti, 
datum vystavení, datum uskutečnění zdanitelného plnění, identifikaci Zákazníka i 
Poskytovatele; údaj o zápisu Smluvních stran v obchodním rejstříku, či jiné evidenci (u 
Zákazníka neplatí v případě, že jde o fyzickou osobu), označení peněžního ústavu, číslo účtu 
a podpis Smluvních stran; fakturovanou částku, sazbu a výši DPH.  

4.3. Fakturu/y Poskytovatel předloží (odešle) Zákazníkovi neprodleně po vystavení na sjednanou 
zasílací adresu dle Smlouvy. Faktura/y je/jsou splatná/é 21 den od jejího/jejich vystavení nebo 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 6 (celkem 10) 

v den splatnosti v ní/nich uvedený, je-li tento den dnem pozdějším a není-li dohodnuto ve 
Smlouvě jinak. 

4.4. Zákazník není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti byla příslušná částka odepsána z účtu Zákazníka. 

4.5. Ostatní případné platby podle Smlouvy (např. škody, úroky z prodlení, další náklady, náhrady) 
jsou splatné na výzvu k jejich úhradě; doklad o zaplacení dalších plateb je Poskytovatel 
povinen vystavit na žádost Zákazníka po jejich úhradě. Mohou být také vyúčtovány 
samostatnou/ými fakturou/ami, popř. spolu s fakturou/ami za poskytnutí služby 
Elektromobilita. Samostatná/é faktura/y je/jsou splatná/é dvacátý první den ode dne vystavení 
faktury nebo v den splatnosti v ní uvedený, je-li tento den dnem pozdějším, nebude-li 
dohodnuto jinak. 

4.6. Všechny platby podle Smlouvy se provádí na účet Poskytovatele bezhotovostním převodem 
z účtu Zákazníka; Zákazník je povinen platbu označit správným variabilním symbolem 
určeným Poskytovatelem; číslo účtu Poskytovatele a variabilní symbol jsou uvedeny v 
příslušné/ých faktuře/rách; všechny platby se provádějí v korunách českých (dále též „CZK“), 
není-li dohodnuto ve Smlouvě jinak. Náklady spojené s úhradou závazků podle Smlouvy 
(např. bankovní poplatky, poštovní poplatky) nese každý Účastník na své straně. 

4.7. Smluvní strany sjednávají, že Zákazník není oprávněn jednostranným úkonem započíst 
žádnou svou pohledávku za Poskytovatelem vůči jakékoli pohledávce Poskytovatele za 
Zákazníkem. Pokud by toto ustanovení bylo v rozporu s jakýmkoli ustanovením jiných smluv 
uzavřených mezi Poskytovatelem a Zákazníkem, má toto ustanovení přednost před 
ustanoveními jiných smluv. 

4.8. Účastníci sjednávají, že platby poskytnuté Zákazníkem na bankovní účet Poskytovatele nad 
rámec předpisu plateb nebo i přeplatky může Poskytovatel započíst na kteroukoli svoji 
pohledávku za Zákazníkem, a to dle uvážení Poskytovatele. Nepřevede-li Poskytovatel platbu 
do dalšího období, vrátí Zákazníkovi přeplatky z vyúčtování převodem na bankovní účet, popř. 
poštovní poukázkou), a to nejpozději do 60 kalendářních dnů od přijetí platby na bankovní 
účet Poskytovatele, nebo do 60 kalendářních dnů od vzniku přeplatku, pokud nebude 
dohodnuto jinak. Za den vrácení platby, resp. přeplatku se považuje den odepsání 
odpovídající finanční částky z bankovního účtu Poskytovatele; v případě využití provozovatele 
poštovních služeb je tímto dnem den, kdy je Poskytovatelem příslušná částka ve prospěch 
Zákazníka poukázána. 

4.9. Daňové doklady o vyúčtování (faktury, zálohy a ostatní platby dle Smlouvy) vystavené 
způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis Účastníků 
Smlouvy. 

4.10. Z pohledu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty je služba Elektromobilita 
považována za dodání elektřiny.  

 
V. ÚROK Z PRODLENÍ  

5.1. Pro případ prodlení s úhradou kterékoli splatné pohledávky (peněžitého dluhu) podle této 
Smlouvy je prodlévající Účastník (dlužník) povinen zaplatit druhému Účastníkovi Smlouvy 
(věřiteli) smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Toto 
ustanovení se netýká smluvních vztahů, které se řídí režimem ObčZ, kdy Účastník, který je v 
prodlení, je povinen uhradit zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním 
předpisem. 

 

 
 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 7 (celkem 10) 

 

VI. DORUČOVÁNÍ 

6.1. Jakákoliv informace, kterou si Účastníci mezi sebou zasílají, musí být zaslána alespoň jedním 
z následujících způsobů doručování: 

a) doručení na zasílací adresu Účastníka uvedenou ve Smlouvě nebo OPSE; Účastníci si tuto 
adresu ujednávají jako adresu pro doručování ve smyslu příslušného právního předpisu;  

b) osobním doručením, popř. doručení kurýrem; informace bude považována za doručenou 
dnem předání kontaktní osobě příslušné Smluvní strany 

c) doporučeným dopisem; informace bude považována za doručenou dnem doručení, přičemž 
za doručení se pokládá okamžik, kdy se dopis dostane do sféry příjemce dopisu, včetně 
skutečnosti, že je převzetí dopisu příjemcem odmítnuto. Není-li informace doručena dříve, 
považuje se za doručenou uběhnutím lhůty pro vyzvednutí doporučené zásilky stanovené 
držitelem poštovní licence. Informace se také považuje za doručenou v den, kdy došlo 
k odmítnutí převzetí zásilky příjemcem; 

d) dopisem; informace bude považována za doručenou dnem doručení, přičemž za doručení 
se pokládá okamžik, kdy se dopis dostane do sféry příjemce:  

e) elektronicky (e-mailem). Zákazník se zavazuje přijetí každého e-mailu zaslaného 
Poskytovatelem bezodkladně elektronicky potvrdit;  

f) prostřednictvím zprávy SMS odeslané na kontaktní číslo mobilního telefonu Zákazníka;  

g) doručením do datové schránky; 

h) aplikací Virtuální obchodní kancelář (VOK) Poskytovatele. 

 

6.2. Účastníci si sjednávají, že Poskytovatel má právo zasílat zprávy, informace, potvrzení o 
doručení zpráv, výzvy, upomínky a jiná sdělení ve věci Smlouvy a jejího plnění 
prostřednictvím SMS zpráv nebo elektronických prostředků (zejména e-mailem), na kontakt 
Zákazníka  uvedený ve Smlouvě. Obdobně se souhlas vztahuje i na zasílání obchodních 
sdělení v elektronické i v písemné formě ve věci služby Elektromobilita a souvisejících služeb; 
Pro komunikaci při plnění Smlouvy může Zákazník použít kontakty uvedené ve Smlouvě. 

6.3. Telefonní hovory mohou být nahrávány, na což bude Zákazník na začátku hovoru upozorněn. 
Hovorné, jakož i náklady na použití ostatních prostředků komunikace na dálku budou 
zpoplatněny dle tarifu Poskytovatele příslušného komunikačního prostředku použitého 
Zákazníkem. 

6.4. Poskytovatel je oprávněn při komunikaci se Zákazníkem požadovat ověření identifikačních 
údajů Zákazníka. Poskytovatel je též oprávněn neprovést jakýkoliv úkon požadovaný 
Zákazníkem do doby ověření oprávněnosti provedení pokynu Zákazníka. V případě jejich 
nedostatečného doložení či pochybností o správné identifikaci Zákazníka je Poskytovatel 
oprávněn Zákazníkův požadavek neprovést.  

 
VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Pokud by jakýkoli závazek (povinnost) podle OPSE byl neplatný nebo právně nevymahatelný 
nebo by se stal neplatným či právně nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků (povinností) podle Smlouvy a OPSE. 

9.2. Smluvní strany jsou si vědomy, že s ohledem na povahu služby Elektromobilita bude nezbytné 
práva a povinnosti stran upravené v těchto OPSE měnit. Poskytovatel je proto oprávněn 
ujednání článků II,III,IV,V a VI těchto OPSE jednostranně měnit, a to tak, že vypracuje nové 
znění OPSE, které zcela nahradí původní znění a bude účinné a závazné pro obě smluvní 
strany od nabytí účinnosti změny. Takové nové OPSE Poskytovatel zveřejní nejméně 60 dnů 
přede dnem účinnosti změny (nových) OPSE, a to způsobem umožňující dálkový přístup (na 
své webové adrese www.elektromobilita.cz). Zákazník je povinen se s novelizovanými 
(novými) OPSE seznámit. Zákazník je oprávněn bez uvedení důvodu odstoupit od 
Smlouvy/nebo smlouvu vypovědět do 3 měsíců od změny OPSE. Odstoupení od Smlouvy 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 8 (celkem 10) 

představuje Účastníky Smlouvy dohodnutý výlučný nástroj pro vyslovení nesouhlasu se 
změnami smluvních podmínek ve OPSE. Odstoupení je účinné k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Poskytovateli, neurčí-li Zákazník pozdější den 
účinnosti odstoupení. Určí-li však pozdější den účinnosti odstoupení, platí pro něj od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení odstoupení (nejdříve však ode dne 
účinnosti změny OPSE) OPSE ve znění změn, v důsledku nichž Zákazník od Smlouvy 
odstoupil. Odstoupení, které bylo uskutečněno do 3 měsíců od účinnosti změny OPSE 
a méně než 10 dnů před koncem daného měsíce, je účinné k poslednímu dni kalendářního 
měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bylo odstoupení doručeno Poskytovateli. 

9.3. Poskytovatel je oprávněn jednostranně měnit cenu/y za službu Elektromobilita stanovenou/é 
Ceníkem. Nový Ceník zveřejní Poskytovatel nejméně 30 dnů přede dnem účinnosti změny 
Ceníku, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup (na své webové adrese 
www.elektromobilita.cz). Zákazník je povinen se se změnami Ceníku seznámit. Zákazník je 
oprávněn bez uvedení důvodu odstoupit od Smlouvy/vypovědět smlouvu do 3 měsíců od 
změny Ceníku. To však neplatí, pokud Poskytovatel oznámí Zákazníkovi změnu nejpozději 30 
dnů před dnem účinnosti takové změny a současně Zákazníka poučí o jeho právu na 
odstoupení od Smlouvy. V takovém případě je Zákazník oprávněn bez uvedení důvodu 
odstoupit od Smlouvy nejpozději 10 dnů přede dnem účinnosti změny. Písemné odstoupení 
představuje Účastníky Smlouvy dohodnutý výlučný nástroj pro vyslovení nesouhlasu se 
změnami Ceníku. Odstoupení je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém 
bylo doručeno Poskytovateli, neurčí-li Zákazník pozdější den účinnosti odstoupení. Určí-li 
však pozdější den účinnosti odstoupení, platí pro něj od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po doručení odstoupení (nejdříve však ode dne účinnosti změny Ceníku) Ceníku 
ve znění změn, v důsledku nichž Zákazník od Smlouvy odstoupil. Odstoupení, které bylo 
uskutečněno do 3 měsíců od účinnosti změny Ceníku a méně než 10 dnů před koncem 
daného měsíce, je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, 
ve kterém bylo odstoupení doručeno Poskytovateli. 

9.4. Účastníci se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných 
informací, zejména důvěrných informací, osobních údajů a informací z registru údajů. 

9.5. Zákazník souhlasí s tím, aby Poskytovatel pro účely plnění Smlouvy a svých informačních 
kampaní za obchodní spolupráce osob podílejících se na plnění Smlouvy v rámci jeho 
podnikatelského seskupení shromažďoval, zpracovával a uchovával osobní údaje Zákazníka, 
a to zejména jméno, příjmení, trvalý pobyt, datum narození a popř. číslo bankovního účtu a 
kontaktní údaje. Osobní údaje může pro Poskytovatele zpracovávat zejména společnost ČEZ 
Zákaznické služby, s. r. o., se sídlem v Plzni, Guldenerova 2577/19, PSČ 303 28, IČ: 26 37 65 
47, a další subPoskytovatelé poskytující služby obsluhy Zákazníků, a to na základě smluv 
uzavřených podle ustanovení § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, [dále jen “ZoOOÚ”]). Kompletní 
seznam subPoskytovatelů je zveřejněn na webové stránce www.cez.cz – při uzavírání 
Smlouvy bude Poskytovatelem na požádání Zákazníka poskytnut. Ochrana osobních údajů 
Zákazníků bude technicky a organizačně zabezpečena v souladu se ZoOOÚ. Požádá-li 
Zákazník o informaci o zpracování svých osobních údajů, Poskytovatel mu tuto informaci bez 
zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí 
informace předá. Zákazník, který zjistí nebo se bude domnívat, že Poskytovatel nebo uvedení 
zpracovatelé provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho 
soukromého a osobního života nebo v rozporu se ZoOOÚ, zejména jsou-li osobní údaje 
nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat Poskytovatele o vysvětlení 
a příp. požadovat, aby Poskytovatel nebo uvedený zpracovatel takto vzniklý stav odstranil. 
Zákazník uzavřením Smlouvy souhlasí s poskytnutím a zpracováním výše uvedených 
osobních údajů Poskytovatelem, pro účely informačních kampaní Poskytovatele, a to ve lhůtě 
dvou let ode dne ukončení platnosti Smlouvy. Takto udělený souhlas může Zákazník kdykoliv 
po ukončení platnosti Smlouvy odvolat. Toto ustanovení se použije pouze pro Zákazníky – 
fyzické osoby.  

9.6. Povinnost ochrany důvěrných informací a osobních údajů nebrání zpřístupnění Smlouvy, 
důvěrných informací a osobních údajů, včetně konkrétních informací o průběhu plnění podle 
Smlouvy, osobám v rámci podnikatelského seskupení Poskytovatele. Osobami v rámci 
podnikatelského seskupení Poskytovatele se rozumí společnost ČEZ, a. s., a jí ovládané 
osoby. Ovládanou osobou se rozumí ovládaná osoba ve smyslu v § 74 a násl. zák. č. 90/2012 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 9 (celkem 10) 

Sb., Zákona o obchodních korporacích a družstvech, ve znění pozdějších předpisů; osoba v 
rámci podnikatelského seskupení Poskytovatele je oprávněna zpracovávat a využívat tyto 
údaje v rozsahu oprávnění Poskytovatele. 

9.7. Účastníci se vzájemně zavazují podávat si včasné a určité informace o změnách údajů 
uvedených ve Smlouvě, které nemají vliv na její změny, např. změny identifikačních údajů 
Účastníka, osobních údajů, zasílací adresa. Opomenutí nebo neposkytnutí takových informací 
jde k tíži povinného Účastníka. Účastníci se dále zavazují poskytovat si včas všechny 
informace, které by měly nebo mohly mít vliv na plnění Smlouvy. 

9.8. Zákazník je povinen zabránit případné ztrátě či neoprávněnému zpřístupnění svých 
identifikačních údajů ze Smlouvy (např. čísla Smlouvy) třetí osobě a učinit účinná opatření 
proti jejich zneužití. 

9.9. Není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, je smluvní vztah mezi Poskytovatelem a Zákazníkem 
uzavřen na dobu neurčitou. 

9.10. V případě uzavírání, změně a ukončování Smlouvy lze vlastnoruční podpis zástupce 
Poskytovatele provést faksimilem tohoto podpisu; obdobně tak lze postupovat i v případech 
následného písemného styku v rámci plnění Smlouvy, není-li ve Smlouvě nebo OPSE 
stanoveno jinak. Pokud je za Zákazníka jakožto zmocnitele při uzavírání, změně nebo 
ukončování Smlouvy činěn úkon na základě plné moci, může Poskytovatel požadovat doložit 
plnou moc v písemné podobě, jakož i úřední ověření podpisu zmocnitele. 

9.11. OPSE jsou účinné od 1.1. 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Obchodní podmínky služby Elektromobilita  
společnosti ČEZ, a. s. | Duhová 2 /1444, 140 53  Praha 4 | IČ 45274649 | DIČ CZ45274649 



Příloha č. 4 k bodu 6.7 
Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 

 

  Strana 10 (celkem 10) 

Příloha č. 2 

Ceník služby Elektromobilita  

 

1 Kalkulace ceny 

1.1 Fakturačním obdobím je kalendářní pololetí; první fakturační období začíná dnem předání 
karty Zákazníkovi uvedeným v předávacím protokolu, a končí posledním dnem kalendářního 
pololetí, ve kterém byl předávací protokol podepsán.  

1.2 Cena za poskytnutí služby Elektromobilita je fakturována pololetně zpětně, tj. k poslednímu 
dni fakturačního období, kterým je poslední den daného kalendářního pololetí nebo poslední 
den platnosti smlouvy, nastane-li dříve. 

1.3 DPH je účtována dle platných předpisů. 

1.4 Pro první fakturační období je počet karet Zákazníka roven počtu karet převzatých při podpisu 
předávacího protokolu. V případě, že karty budou převzaty v průběhu kalendářního pololetí 
(nikoliv k prvnímu dni daného kalendářního pololetí), bude Poskytovatel fakturovat za první 
fakturační období poměrnou část ceny. Totéž platí pro poslední fakturační období. Pro 
kalkulaci konečné ceny Zákazníkovi za fakturační období je rozhodný počet platných karet 
k poslednímu dni daného fakturačního období. 

1.5 Poskytovatel si vyhrazuje právo navrhnout slevu z cen uvedených v Ceníku služby 
Elektromobilita a to formou písemného oznámení zaslaného na kontaktní email či adresu 
Zákazníka. Konkrétní podmínky slevy, zejména její výše a doba platnosti, budou vždy určeny 
ve výše uvedeném oznámení, za předpokladu, že Zákazník takový návrh přijme, vzniká 
dohoda, která má přednost před obecnou úpravou podmínek v Ceníku služby Elektromobilita 
a která příslušným způsobem modifikuje daný smluvní vztah.    

 

2 Aktuální ceník: 

2.1 Cena platná pro kalendářní rok 2015 je 900,00 Kč bez DPH za kalendářní pololetí a kartu. 
 

3 Ceník úkon ů s kartou:  

3.1 Cena za zneplatnění karty (neplatí při ukončení smlouvy) je 150,00 Kč bez DPH za úkon; 

3.2 Cena za zajištění znovu nabytí platnosti karty je 150,00 Kč bez DPH za úkon; 

3.3 Cena za vystavení nové karty (nevztahuje se na karty převzaté při podpisu smlouvy) je 200,00 
Kč bez DPH za kartu v případě ztráty, odcizení či poškození karty; 

3.4 Poplatek v případě nenavrácení karty při ukončení smluvního vztahu (zejm. podle OPSE, čl. 
II, odst. 2.10.) je  200,00 Kč bez DPH za kartu; 

3.5 Poplatek za písemnou upomínku dle OPSE, čl. II, odst. 2.6. je 40,00 Kč bez DPH za každou 
upomínku.    

 

4 Platnost 

4.1 Ceník je účinný od 1.1.2015. 
 

 
 

 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 16/81R/2015



 
Ústecký kraj 
číslo smlouvy: 

 
Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 

uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 

1. 
Převádějící 
Ústecký kraj 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
(dále také jen „Kraj“) 
a 
2. 
Příjemce 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
zastoupena: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem   
sídlo: Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 00829013 
(dále také jen „Příspěvková organizace“) 
 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 
 

Čl. 1 
1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 
Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt 
do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.  

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále jen 
„majetek“), a to:  
Inv. číslo * Název Pořizovací cena * 
 Automatizované externí defibrilátory (AED) 31 ks  
 Venkovní sloupy na AED 11 ks  
 Schránky na umístění AED 20 ks  

* bude doplněno po zaevidování a zaúčtování  
 
Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 
Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 
majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 
vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 
doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 
bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 
předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 
podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 18/81R/2015



o účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 
Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká 
i trvale nepotřebné části majetku. 

 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne  …………….. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech s platností originálu, 
přičemž předávající obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 
Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.  
 
 
 V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 .................................................... .................................................... 
           Ústecký kraj příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ŘEDITELE 

  

Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace 

 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro vedoucí pracovní místo ředitele podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 morální a občanská bezúhonnost 

 dobrý zdravotní stav 

 znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 

 organizační a řídící schopnosti 

 

 

 

K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. 

 doklad o délce pedagogické praxe a přehled o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním 

zaměstnavatelem 

 strukturovaný životopis 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro vedoucí pracovní místo ředitele školy ne starší 2 měsíců 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání 

 koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 

 

 

 

 

 

 

Přihlášky zasílejte do 22. 6. 2015 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 

mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku označte 

„Konkurs: Střední škola stavební, Teplice - neotvírat“. 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/81R/2015



č.ř. název organizace dárce účel přijetí daru ve výši

1. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace, IČO: 61342751, 
sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 
01

na projekt "Obnova studánky a rybníčku v Želině" 5 400,00

na vstupné do kina (hromadné přání dětí z bytu 
B1)

1 095,00

na vstupné dna Lase Game (hromadné přání dětí 
z bytu B5 a B6)

3 000,00

3. na letní "Dia tábor" pro  5 500,00

na učební pomůcku - profesionální holící strojek 
pro 

3 000,00

na canisterapii pro vybrané děti DD 4 800,00

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí 
nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 
11

 

 

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru do vlastnictví příspěvkových organizací

finanční dar

Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, 
K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01

2.  
,  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 29/81R/2015



Dotační program: „Sport 2015“ -  rozdělení dotací - do 200 tis. Kč

Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace

CV 1 TJ ZŠ SPV Chomutov 61342769
Letní stanový tábor - 

sportovní soustředění
 30 000 Kadaňská 2334 Chomutov 430 03

CV 3 FK ČECHIE Hrušovany 61345768
Letní fotbalové 

soustředění žáků FK
 30 000 Šimkova 1131/10 Jirkov 431 11

CV 5 TJ Vodní sporty Kadaň 14865769
Soustředění 

kadaňských kajakářů
 30 000 Jana Švermy 1716 Kadaň 432 01

CV 6
Krasobruslařský klub 

Chomutov
68435975

Příprava a účast dětí 

na soustř. a kras. 

závodech

 40 000 Mostecká 5773 Chomutov 430 01

CV 8 SK Kosagym Kadaň 26991136

Bohemia Open - 

sportovní akce v 

kickboxu 

mezinárodního 

významu v Ústeckém 

kraji 

 30 000 Sukova 1616 Kadaň 432 01

CV 11 Volejbalový klub Ervěnice 46789804
Soustředění mládeže 

2015
 30 000 Mlýnská 1127 Jirkov 431 11

CV 13

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA VÁLCOVNY 

TRUB A ŽELEZÁRNY 

CHOMUTOV

00483206

Letní soustředění 

mládeže judo 

Ústeckého kraje

 50 000 Mánesova 1999 Chomutov 430 01

CV 15 FC CHOMUTOV 26640651

2015 - Prázdninový 

kemp pro malé 

fotbalisty

 50 000 Kosmova 3154/10 Chomutov 430 03

CV 17 Michal Biša

Podpora talentu 

Michala Biši ve 

snowboardingu

 30 000
Klášterec 

nad Ohří

CV 18
CZECH WRESTLING 

Chomutov, o.s.
69898049

GRAND PRIX 

CHOMUTOV 

2015–Mezinárodní 

turnaj 

 50 000 Školní 1085/25 Chomutov 430 01

CV 20
Tělovýchovná jednota 

Klášterec nad Ohří
00671851

Celoroční příprava 

mládeže
 30 000 Stadion 417

Klášterec 

nad Ohří
431 51

CV 23
BK Levharti Chomutov 

s.r.o
28673590

Festival U13 mladších 

minižákyň v 

Chomutově 

 40 000 Mánesova 4980 Chomutov 430 01

CV 26
Asociace amatérských 

sportů České republiky
22856072 Hejtmanův pohár  30 000

Václavské náměstí 

837/11
Praha 110 00

CV 33
Taneční klub BEETHOVEN 

D.C.
70892709

SPORTOVNÍ 

SOUSTŘEDĚNÍ  - 

SUMMER DISCO CAMP 

2015

 50 000 Hálkova 226 Chomutov 430 01

CV 36 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015

Závod světového 

poháru v in-line alpin 

slalomu 

 30 000 Kostelní 75 Jirkov 431 11

CV 38
Český svaz aerobiku a 

fitness FISAF.cz, z. s.
60458054 Děti na startu 50 000

Ohradské náměstí 

1628/7A
Praha 5 155 00

CV 44 FbC 98 Chomutov, o.s. 68954107
FLORBAL - sportovní 

výchova mládeže
 30 000 Za Školou 417 Údlice 431 41

CV 45

Společnost pro podporu 

lidí s mentálním 

postižením v České 

republice, o.s., Okresní 

organizace SPMP ČR 

Chomutov, Asociace Pro 

HANDICAP

61345148 HEJBEJ SE!  30 000 Husova 2616/62 Chomutov 430 01

Číslo 

žádosti
Sídlo

Chomutov

Stránka 1 z 8

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 31/81R/2015



Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace

Číslo 

žádosti
Sídlo

CV 47
Klub národní házené 

Chomutov
65081056

Letní sportovní 

soustředění mládeže 

KNH Chomutov

 30 000 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

CV 48 Sportclub 80 Chomutov 43227406 Hracholusky  40 000 17. listopadu 4704 Chomutov 430 04

DC 1
Pionýr, z. s. - 5. 

pionýrská skupina Děčín
64707008

Sportovní soustředění 

dětí a mládeže 2015
 30 000 28. října 564/8 Děčín 405 02

DC 6
Sk Basket Babes Děčín 

občanské sdružení
26571897

Sportovní soustředění 

pro děti a mládež.
 30 000 Zahradní 1928/8 Děčín 405 02

DC 8

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace

70949565
Sportovní soustředění 

Judo Děčín 2015
 30 000 Teplická 344/38 Děčín 405 02

DC 11 SK BŘEZINY 46717161
Sport.soustředění dětí 

a mládeže
 30 000 Březiny 42/1 Děčín 405 02

DC 18 SK Viktorie, z.s. 27049752
O pohár Šluknovského 

výběžku
 30 000 Březinova 951/12 Jiříkov 407 53

DC 19 HC Děčín 69387605

Žákovská liga a Liga 

mladšího dorostu 

2015

 30 000 Oblouková 638/21 Děčín 405 01

DC 20
MSK Benešov nad 

Ploučnicí, o.s.
14866544

Přípravky 2015 - 

bezpečné branky
 30 000 Sokolský vrch 276

Benešov nad 

Ploučnicí
407 22

DC 24

Fotbalová akademie 

šluknovského výběžku 

o.s.

22663177
Šance pro kluky z 

vesnic
 30 000 Moravská 2688 Varnsdorf 407 47

DC 25

Asociace vozíčkářů a 

zdravotně i mentálně 

postižených v ČR 

14866391
Sportovní hry AVAZu 

2015
 40 000

Dvořákova 

1331/20
Děčín 405 01

DC 27
Fotbalový klub Varnsdorf 

a.s.
28741528

Zimní soustředění 

dorosteneckých týmů
 30 000 Moravská 3351 Varnsdorf 407 47

DC 29 Karatedó Steklý 66102014
Summer Camp Karate 

2015
 30 000 Arnoltice 20 Arnoltice 407 14

DC 31
Veslařský klub Slavia 

Děčín
01261045

Sportovní soustředění 

pro děti a mládež
 30 000 Polabí 171/7 Děčín 405 02

DC 34
Děčínská sportovní, 

příspěvková organizace
75107350

Sportovní olympiáda 

základních škol 

Aquapark Děčín

 30 000 Oblouková 1400/6 Děčín 405 02

DC 41
Asociace TOM ČR, TOM 

1027 STOPAŘI
72556072

Soustředění 

biatlonových nadějí na 

venkově

 30 000 Mikulášovice 1039 Mikulášovice 407 79

DC 43
Oddíl cyklistiky Česká 

Kamenice, o.s.
01308386

LASVIT PEKLO 

SEVERU 2015
 30 000 Havlíčkova 714

Česká 

Kamenice
407 21

DC 44 Vlčí ranč Janská o. s. 22682643
Podpora jezdeckého 

sportu dětí a mládeže 
 30 000 Janská 15 Janská 405 02

DC 45
Okresní fotbalový svaz 

Děčín
22882804 Výběry OFS Děčín  30 000 Maroldova 2 Děčín 405 25

DC 47

Schrödingerův institut 

Varnsdorf - středisko 

volného času pro 

Šluknovský výběžek

71341510
Basketbalová 

akademie Šluknovska
 30 000 Střelecká 1800 Varnsdorf 407 47

DC 50
Alba o.s. - sdružení přátel 

rugby v Rumburku
02238756 Rugby Rumburk  30 000

Strážný vrch 

88/35
Rumburk 408 01

DC 52

Spartak Děčín 

Gymnastický sportovní 

klub

18381855
Děčínská kotva 2015, 

dětský den
 30 000 Riegrova 1360/22 Děčín 405 02

DC 53
Fotbalový klub Jiskra 

Modrá
14867788

Sportovní vybavení 

2015
 30 000 Kamenec 42 Jílové 407 01

Děčín

Stránka 2 z 8

bod 8.9  příloha 1



Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace

Číslo 

žádosti
Sídlo

LT 2 SK LUKAVEC 69898120
2. letní fotbalový 

kemp pro děti
 30 000 Lukavec Lukavec 410 02

LT 3

Šestý smysl o. s. - 

společnost pro 

ekologickou výchovu a 

zooterapii

22814876
Šestiboj a sport po 

celý rok
 30 000 Chotiměř 7 Litoměřice 410 02

LT 5
CYKLISTICKÝ KLUB 

SLAVOJ TEREZÍN
43225675

Prázdninové 

soustředění 

bikrosového oddílu

 30 000 Kréta 322/1 Terezín 411 55

LT 6
Plavecký klub Litoměřice, 

o.s.
26681510

Letní plavecké 

soustředění Bedřichov 

2015

 30 000 Daliborova 2078/7 Litoměřice 412 01

LT 7 LTM BIKERS 26588056 Dual Cup 2015  30 000
Nezvalova 

1822/25
Litoměřice 412 01

LT 8 TJ Sokol Velké Žernoseky 46768629 Bezpečné branky  30 000
Sportovní areál 

187

Velké 

Žernoseky
412 01

LT 9
Tělovýchovná jednota 

Žitenice
18383645

Fotbalové soustředění 

pro děti a mládež 

2015

 30 000 U Hřiště 676 Žitenice 411 41

LT 10
Sportovní klub T.T.C. 

Litoměřice
46768050

Mládež TTC Litoměřice 

na celorepublikové 

akce!

 30 000 Svojsíkova 1 Litoměřice 412 01

LT 12
Okresní fotbalový svaz 

Litoměřice
22882499 Fotbal pro mládež  30 000

Osvobození 

191/17
Litoměřice 412 56

LT 13
Slavoj Litoměřice zapsaný 

spolek
14866170

Účast na MS v šermu 

kordem kadetů - 

Uzbekistán

 30 000
Písečný ostrov 

1/1928
Litoměřice 412 01

LT 15

BASKETBALOVÝ KLUB 

REAL ROUDNICE NAD 

LABEM

62768557
STREET ROUDNICE 

2015
 30 000 Pod lipou 15 Vědomice 413 01

LT 16
JUDO CLUB LITOKAN 

LITOMĚŘICE
46768351

Letní soustředění 

mladých judistů
 30 000 Dužstevní 27 Litoměřice 412 01

LT 17
Slavoj Basketbalový klub 

Litoměřice 
27009441

Soustředění 

talentovaných 

basketbalistů

 30 000 Vrchlického 270/5 Litoměřice 412 01

LT 18 SK Parta Litoměřicko 65082354

Přebory zdravotně 

znevýh. sportovců v 

roce 2015

 30 000 1. máje 59 Úštěk 411 45

LT 19 TJ Slovan Litoměřice 46768955

Basketbalové letní 

soustředění Slovan 

Litoměřice

 30 000 Na Vinici 1017/6 Litoměřice 412 01

LT 21 DMC REVOLUTION o.s. 26560534
Mistrovství Evropy 

2015 Hip hop Unit
 40 000 A. Muchy 415/21 Litoměřice 412 01

LT 24
Tělocvičná jednota Sokol 

Brozany nad Ohří
00671835 Sport 2015  30 000 Palackého 37

Brozany nad 

Ohří
411 81

LT 27

Sportovní klub 

gymnastiky a trampolín 

Pokratice-Litoměřice

46772782

1. závod Českého 

poháru a Žákovského 

poháru 2015

 30 000 Šafaříkova 1203/7 Litoměřice 412 01

LT 28
Sportovní klub Sokol Malé 

Žernoseky
46770062

Bezpečné branky pro 

děti a mládež
 30 000 Zahradní 245

Malé 

Žernoseky
410 02

LT 29

Podřipský krasobruslařský 

klub Roudnice nad 

Labem, o.s. 

62771949
Krasobruslení dětí a 

mládeže
 30 000 Masarykova 2498

Roudnice nad 

Labem
413 01

LT 30
Tělocvičná jednota Sokol 

Mšené lázně
00554464

Letní sportovní 

soustředění dětí
 30 000 Mládežnická 406 Mšené-lázně 411 19

LT 36
Veslařský klub Slavoj 

Litoměřice, z.s.
01343394

Pořádání 61. ročníku 

Mezinárodní 

litoměřické regaty

 30 000
Střelecký ostrov 

1013/3
Litoměřice 412 01

LT 39 KVS Štětí, o.s. 18383939
Sportcentrum Labe - 

Labský pohár 2015
 30 000

Nábřežní 778 

(P.O.Box 83)
Štětí 411 08

Litoměřice

Stránka 3 z 8

bod 8.9  příloha 1



Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace

Číslo 

žádosti
Sídlo

LN 2

Společnost pro podporu 

lidí s mentálním 

postižením v České 

republice, o.s. Okresní 

organizace SPMP ČR v 

Lounech

46762485

Sport jako aktivní 

odpočinek pro 

všechny

 35 000 B. Rejta 2271 Louny 440 01

LN 4 Hana Trešlová

Mistrovství světa 

juniorů v 

bezmotorovém létání 

 30 000 Louny

LN 6
Plavecká škola Prosen 

Louny
26590026 Plavecké závody  30 000 Palackého 2505 Louny 440 01

LN 7
Jezdecký klub BON EQUI 

Club Louny
60275677

Skokový materiál a 

parkurové překážky - 

II.etapa

 30 000 Parašutistů 1 Louny 440 01

LN 8
Atletický klub při ZŠ 

Prokopa Holého Louny
01527924

Letní atletické 

soustředění
 30 000

Prokopa Holého 

2632
Louny 440 01

LN 9 TJ Šroubárna Žatec 14868571

Soustředění mládeže 

sport. oddílu TJ 

Šroub. Žatec

 30 000
Komenského alej 

981
Žatec 438 01

LN 10 VK SEVER Žatec 41326849
Zimní a letní 

soustředění mládeže
 30 000 Plzeňská 2787 Žatec 438 01

LN 11

Výchovný ústav, 

středisko výchovné péče 

a střední škola Buškovice

49123947

 Slunce se stále 

nesměje, ale úsměv 

vždy zahřeje

 30 000 Buškovice 203 Podbořany 441 01

LN 13 FbC Jazzmani Žatec 01192183
Podpora sportovní 

činnosti mládeže
 35 000 Dukelská 1691 Žatec 438 01

LN 14 "Škola v pohybu, o. s." 22908528
Zimní sportovní 

soustředění mládeže
 30 000

Hošťálkovo 

náměstí 132
Žatec 438 01

LN 17
Tělovýchovná jednota 

Stadión Louny
44223714 Toi Toi Cup  30 000 K Velodromu 1592 Louny 440 01

LN 19 ASK Elna Počerady 44223579
13. ročník European 

Handbike Circuit 
 45 000 17. listopadu 2066 Louny 440 01

LN 20
Tělovýchovná jednota 

Sokol Tuchořice
61357308

Tuchořice - letní 

soustředění mládeže
 30 000 Tuchořice 95 Tuchořice 439 69

LN 23
Veslařský klub Ohře 

Louny
43226124

XXI. ročník Veřejného 

halového triatlonu v 

Lounech

 30 000 Vosátkova 1765 Louny 440 01

LN 24
Tělocvičná jednota Sokol 

Domoušice
44224320

Materiál pro mládež 

fotbalového oddílu 
 30 000 Domoušice 55 Domoušice 439 68

LN 26
Dům dětí a mládeže 

Postoloprty, okres Louny
70698252

O Postoloprtský 

střevíc- mažoretková 

a taneční soutěž

 30 000
Jiráskovo náměstí 

490
Postoloprty 439 42

LN 28
Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Žatec o.s.
49120247

Sportovní soustředění 

mládeže TJ 

Lokomotiva Žatec - 

oddíl kanoistiky

 35 000 U Hřiště 554 Žatec 438 01

LN 30

Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska Sbor 

dobrovolných hasičů

64023541 Hasičské soustředění  30 000 Domoušice 107 Domoušice 439 68

LN 33 Bohemia sport Žatec z.s. 03390250

Letní dětské 

soustředění v 

Žerotíně

 30 000 Ostrov 2287 Žatec 438 01

Louny

Stránka 4 z 8

bod 8.9  příloha 1



Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace

Číslo 

žádosti
Sídlo

LN 35 ÚAMK-AMK Krásný Dvůr 75013681

Motokrosové závody 

pro děti a mládež do 

26 let.

 30 000 Malměřice 26 Malměřice 441 01

LN 37 "Basket Academy Louny" 01528190
Streetball Games 

Louny 2015
 30 000

K. S. Sokola 

1123/2
Louny 440 01

LN 39
Tělovýchovná jednota 

Tatran Podbořany
47791314

Letní florbalová škola 

mládeže
 30 000 Tyršova 578 Podbořany 441 01

LN 41
Tenisová akademie 

Březno u Loun
22610901

Sportovní léto s 

tenisovou akademií 

Březno

 30 000 Březno 31 Postoloprty 440 01

LN 44 Yacht Club Nechranice 46787381

Účast mládežnického 

družstva na závodech 

v ČR

 30 000 Vikletice 47 Žatec 438 01

MO 2 Plavecký klub Litvínov 62209744
Letní plavecké 

soustředění
30000

Podkrušnohorská 

1193/1
Litvínov 436 01

MO 3 TJ Sokol Bečov 47324520
Sportovní soustředění 

pro přípravku a žáky 
30000 Sportovní hala 8 Bečov 435 26

MO 4
Mostecký fotbalový klub 

o.p.s.
25400835 Letmí kemp fotbalistů 30000 U rybníka 151 Most-Souš 434 01

MO  5 Geometry Global, s.r.o. 25716964
Česká pojišťovna 

Mizuno Runtour
30000 Přívozní 1064/2A Praha 7 170 00

MO 7
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Obrnice
42139988 Sport a ulice III. 30000 Sportovní hala 48 Obrnice 435 21

MO 9
POTÁPĚČI UHLOMOST-

SPORT
63125668

Sportovní soustředění 

- Uhlomost - sport 

Most

30000 Javorová 3101 Most 434 01

MO 15 PLAVECKÝ KLUB MOST 22825843
Vybavení plaveckého 

klubu pro jeho činnost
30000 Topolová 801/1 Most 434 01

MO 17 KL Most o.s. 47326786
Krušnohorské peklo 

2015
30000

Budovatelů 

2924/19
Most 434 01

MO 18 SC APOLLO SPORT MOST 27034534

Příprava 

závodníků/repre.pro 

sezonu 2015/2016

30000 Rudolická 1706/1 Most 434 01

MO 19 Box Klub Baník Most 47324961
Mistrovství České 

republiky v boxu
30000 Budovatelů 112/7 Most 434 01

MO 22
Tělovýchovná jednota 

Kopisty
47326930 FOTBAL NÁS BAVÍ 30000 Hamerská 166

Litvíno 8 - 

Janov
435 42

MO 23
Sportovní fotbalový klub 

Meziboří
43223141 SPORT 2015 30000 Markův kopec 401 Meziboří 435 13

MO 24
Sportovně kulturní klub 

Korozluky, z.s. 
03123855

Vybavení pro 

florbalové hřiště pro 

děti a mládež 

30000 Korozluky 20 Korozluky 434 01

MO 26
Floorball club VIPERS 

MOST
26519577

FLORBAL - cestovné 

na zápasy mládeže
30000 Albrechtická 414/1 Most 434 01

MO 27
Tělovýchovná jednota 

Baník Souš o. s.
41328345

Materiální vybavení 

pro mládež
30000

Zdeňka Fibicha 

282
Most 434 01

MO 32
HOSKA - Hora Svaté 

Kateřiny
69388164

Sportovní akce v Hoře 

Svaté Kateřiny
30000 Dlouhá 261

Hora Svaté 

Kateřiny
435 46

MO 35

SSvM - Sportovní 

sdružení vozíčkářů v 

Mostě o.s.

22670050

IV.ligové kolo ve 

florbale vozíčkářů 

Kadaň 2015

30000 Topolová 584/6 Most 434 01

MO 36
Klub sportovní 

gymnastiky Most
70229911

Soustředění dětí a 

mládeže
30000

Vrchlického 

2733/35
Most 434 01

MO 37 Bowling Club Most, o.p.s. 25478524
Podpora tréninkového 

centra mládeže
30000

Alej B. Němcové 

329
Most 434 01

MO 42
Tělovýchovná jednota 

Sokol Horní Jiřetín
47326921

"Těžce na 

cvičišti,lehce na 

bojišti"

30000 Horská 138/13 Horní Jiřetín 435 43

Most

Stránka 5 z 8

bod 8.9  příloha 1



Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace

Číslo 

žádosti
Sídlo

MO 47
Sportovní klub Viktoria 

LOM
65660129

Soustředení a 

sportovní potřeby pro 

mládež

30000
Nám. Republiky 

588/2
Lom u Mostu 436 11

MO 49 TJ Baník Meziboří 62209400

Podpora vybavení 

oddílů pro přípravu 

mládeže

30000 Okružní 223 Meziboří 435 13

MO 51
Softball Club Painbusters 

Most, o.s.
42140234

MIKROSOFTBALL -

sportovní pohybové 

hry pro nejmenší

30000 Mladé Gardy 2918 Most 434 01

MO 52
Fotbalová akademie 

Josefa Masopusta o.s.
42140331

FAJM doprava 

mládežnických 

družstev 2015

30000
Svatopluka Čecha 

275/1
Most 434 01

TP 1 Pavel Jindřich

Účast na MS, účast na 

republikových 

závodech BMX 

 30 000 Teplice

TP 2 TJ TENIS KLUB DUBÍ 49087096

ZAJIŠTĚNÍ 

ORGANIZACE 

TURNAJŮ MLÁDEŽE 

4.ROČNÍK

 30 000 Sportovní 284/1A Dubí 417 02

TP 3
Sportovní oddíl Zápas 

Teplice - Spolek
02442442 Soustředění mládeže  40 000

Přítkovská 

1466/22
Teplice 415 02

TP 6
Tělovýchovná jednota 

Krupka
46070516

Sportovní soustředění 

TJ Krupka 2015-oddíl 

kopané

 40 000 Husitská 191/8 Krupka 417 41

TP 10 Atletický klub Bílina 43222684
Atletická soustředění 

dětí a mládeže 2015
 45 000 Kyselská 408/1 Bílina 418 01

TP 12
TOP TEN TEAM Teplice 

o.s.
49089501

Uspořádání ČP 

horských kol, UCI C1 
 30 000 Luční 221/36 Teplice 415 03

TP 13 SK Junior Teplice z. s. 44223706

Jarní fotbalová 

soustředění dětí ve 

věku 8-11 let

 40 000 Proboštovská 1987 Teplice 415 01

TP 16 Fotbalový klub Bílina 22833978 Pro radost z pohybu  30 000 Kyselská 391/8 Bílina 418 01

TP 19 DFK Teplice,o.s 22884416
Dívčí fotbalové 

soustředění 2015
 30 000 Sídliště 217

Košťany-

Střelná
417 23

TP 20 SK PRO Sport Teplice 26577321 Český pohár 2015  40 000
Pod Doubravkou 

2959/1
Teplice 415 01

TP 23 BK Teplice o.s. 61515264
Sportovní příprava 

mládeže BK Teplice
30 000

Trnovanská 

1271/5
Teplice 415 01

TP 24 LTC Panorama Teplice 26552051

TEPLICKÉ TENISOVÉ 

TURNAJE DĚTÍ A 

MLÁDEŽE - 9. ROČ.

 30 000 U Dvorců 2891/1 Teplice 415 01

TP 29 FK  Novosedlice 48317926
Sportovní  předměty 

pro  FK Novosedlice
 40 000 Valentýnská 261/2 Novosedlice 417 31

TP 31 TJ SOKOL Košťany 62788370

TENISOVÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ 

KOŠŤANSKÝCH DĚTÍ 

2015

 30 000 Mírové náměstí 1 Košťany 417 23

TP 33 DRACI Bílina O.S.			 66091217

Letní soustředění 

mládeže oddílu 

ledního hokeje HC

 50 000 Litoměřická 904 Bílina 418 01

TP 37 SK GIGANT´S   Bořislav 22709631
Bořislavský GIGANT 

2015
 30 000 Bílka 26/1 Bořislav 415 01

TP 40

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Teplice, 

občanské sdružení

47767553

Příprava na Zimní 

olympiádu dětí a 

mládeže ÚK 2016

 40 000 Zemská 818/1 Teplice 415 01

Teplice

Stránka 6 z 8

bod 8.9  příloha 1



Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace

Číslo 

žádosti
Sídlo

TP 43 Taejang Dojang o.s. 26668106

Příprava a účast na 

Mistrovství Evropy 

kadetů 2015

 30 000 Gagarinova 1426 Teplice 415 01

TP 45 TJ Baník Osek 46070796

Materiálně technické 

vybavení - běh na 

lyžích

 35 000 Vrbenského 579 Osek 417 05

UL 5

Sportovní klub policie 

Sever Ústí nad Labem, 

občanské sdružení

44226306
Sportovní soustředění 

pro děti a mládež
 30 000

Bělehradská 

2992/41

Ústí nad 

Labem
400 11

UL 9 FK Český Lev Neštěmice 69291969
Sportovní prázdninový 

kemp dětí a mládeže
 30 000 Sportovní 595

Ústí nad 

Labem
403 31

UL 10 SPORT UNION,o.s. 44554044

47.GRAND PRIX 

NORTHBOHEMIA, 

mezin. turnaj v karate

 40 000 Ve Smyčce 2155/7
Ústí nad 

Labem
400 11

UL 13

Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska, 

Krajské sdružení hasičů - 

kraj Ústecký

71173811

Reprezentace 

hasičské mládeže 

Ústeckého kraje 

 30 000
Stroupežnického 

1326/16

Ústí nad 

Labem
400 01

UL 16
Ústecká krajská 

organizace ČUS
70926450

Reprezentace 

mládeže Ústeckého 

kraje na Superpoháru

 30 000 Vaníčkova 901/11
Ústí nad 

Labem
400 01

UL 17
Ústecká krajská asociace 

Sport pro všechny
26982374

Podpora 

mládežnických soutěží 

a reprezentace kraje

 40 000 Pincova 2972/15
Ústí nad 

Labem
400 11

UL 20
FK Ústí nad Labem-

mládež,o.s.
27048128

Setkání mladých 

fotbalistů na 

fotbalovém hřišti

 40 000
Masarykova 

221/104

Ústí nad 

Labem
400 01

UL 22
TJ Chemička Ústí nad 

Labem
00555061

Podpora rozvoje 

veslování dětí a 

mládeže

 30 000 Černá cesta 941/2
Ústí nad 

Labem
400 01

UL 24
Taneční skupina Freedom 

o.s.
22670904

SPORTOVNÍ 

SOUSTŘEDĚNÍ  TS 

FREEDOM

 30 000 Rabasova 3197/4
Ústí nad 

Labem
400 11

UL 25
Sportovní škola boxu 

Lukáše Konečného, z.s.
03384632

Vybavení sportoviště 

mládeže
 30 000 Poláčkova 3251/1

Ústí nad 

Labem
400 11

UL 28
Fotbalový klub Slovan 

Chabařovice
44554184

Vybevení hřiště pro 

oddíl žáků
 30 000 Za Stadionem 657 Chabařovice 403 17

UL 30 SDH Chabařovice 66111463

Nákup nástřikových 

terčů pro požární 

sport

 30 000 Teplická 375 Chabařovice 403 17

UL 31
Ústecký krajský 

volejbalový svaz
02909375

Soustředění pro 

reprezentační výběry 

Ústekého kr.

 40 000 Jateční 3436/47A
Ústí nad 

Labem
400 01

UL 35
Tělovýchovná jednota 

Vaňov, o.s.
00524701

Sportovní soustředění 

dětí 
 30 000 Brzákova 146/1

Ústí nad 

Labem
400 01

UL 37 TJ Slovan Chabařovice 18383483

Nohejbalová mládež v 

republikových 

soutěžích

 30 000 Za stadionem 657 Chabařovice 403 17

UL 38 SKI klub Telnice 70867780 Telnický rohlík 2015  30 000 Telnice 52 Telnice 403 38

UL 42
SC BLADES Ústí nad 

Labem
22769315 North Cup 2015  30 000 Hoření 2387/6

Ústí nad 

Labem
400 11

UL 46
SPORTOVNÍ KLUB 

KAMURA RYU SHOTOKAN
66110351

Sportovní soustředění 

karate dětí a mládeže 

v 2015

 30 000 Lisztova 4
Ústí nad 

Labem
400 11

UL 49
Karate klub Ústí nad 

Labem
22724214

Reprezentace ÚK na 

mezinárodních 

soutěžích karate

 30 000
Jana Zajíce 

2881/30

Ústí nad 

Labem
400 11

Ústí nad Labem

Stránka 7 z 8

bod 8.9  příloha 1



Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená

dotace

Číslo 

žádosti
Sídlo

UL 52

AEROBIC JUNIOR CLUB 

IVANY MRŇÁKOVÉ ÚSTÍ 

NAD LABEM, o.s.

26527537 ME 2015 Dordrecht  30 000 Nová 1400/24
Ústí nad 

Labem
400 03

UL 60
Tělevýchovná jednota 

SPARTAK Ústí nad Labem
44226110

Letní házenkářské 

soustředění mládeže
 30 000

Masarykova 

780/228

Ústí nad 

Labem
400 01

Stránka 8 z 8

bod 8.9  příloha 1



Dotační program: „Sport 2015“ -  rozdělení dotací - sdružení

Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

CV 2 SK Reál saně Klášterec 70843015

Letní příprava 

sáňkařů na ZOH 

mládeže 

vLillehameru

0 Petlery 2 Petlery 431 51

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 4 TJ Vodní sporty Kadaň 14865769

Reprezentace při 

mezinárodním 

mistrovství Moravy 

0 Jana Švermy 1716 Kadaň 432 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 7
Tělovýchovná jednota Velkodolu 

československé armády Ervěnice 
47797967

Materiálně technické 

vybavení TJ pro děti 

a mládež

0 Žižkova 1399 Jirkov 431 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 9 SK Kosagym Kadaň 26991136

Reprezentace 

mládeže na 

Mistrovství Světa 

2015

0 Sukova 1616 Kadaň 432 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 10 Volejbalový klub Ervěnice 46789804
Materiální vybavení 

pro děti a mládež
0 Mlýnská 1127 Jirkov 431 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 12 Sport Club 2000 26584816

Materiálové 

vybavení pro 

lyžování a 

snowboarding

0 Čelakovského 1319 Chomutov 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 14 TJ Sokol Vilémov 47792213 Bezpečný sport 0 Náměstí 1 Vilémov 431 54

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 16 TOJIMOTO team o.s. 22859985

Příprava a účast na 

m.mistrovství ČR a 

v zahraničí

0 Okružní 552 Klášterec nad Ohří 431 51

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 19

HORSKÝ KLUB LESNÁ V 

KRUŠNÝCH HORÁCH, občanské 

sdružení

27042910 Sherpa cup 0 Svahová 22 Boleboř 431 21

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 21
Tělovýchovná jednota Klášterec 

nad Ohří
00671851

Materiální vybavení 

pro mládež
0 Stadion 417 Klášterec nad Ohří 431 51

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 22 Hokejový klub Klášterec nad Ohří 47792981
Sportovní vybavení 

pro děti a mládež
0 Stadion 356 Klášterec nad Ohří 431 51

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 24 BK Levharti Chomutov s.r.o. 28673590

Letní soustředění 

dětí a mládeže 

Levhartů Chomutov

0 Mánesova 4980 Chomutov 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 27 o.s.SK Skicross Team Chomutov 27043673

Sportujeme se 

Skicross Teamem 

Chomutov

0 Šmilovského 1636/6 Chomutov 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 28 SK CHOMUTOV NH 68435517
"Neseď u počítače a 

pojď sportovat"
0 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 29 SK Chomutov NH 68435517

"Předsezonní 

Soustředění dětí a 

mládeže 2015"

0 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 30 SK CHOMUTOV S-R-O s.r.o. 25047264

Nové možnosti 

sportování dětí a 

mládeže

0 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 31 SK CHOMUTOV S-R-O s.r.o. 25047264

Výběr ústeckého 

kraje-hokejový 

turnaj Kanada Lévis

0 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 32 TJ Klínovec Chomutov 14869004

Zimní soustředění 

Alpine Ski Team TJ 

Klínovec 

0 Blatenská 2327/113 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 34 Taneční klub BEETHOVEN D.C. 70892709

MISTROVSTVÍ ČECH 

TANEČNÍCH 

FORMACÍ

0 Hálkova 226 Chomutov 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 35 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015
Večerní lyžařská liga 

2015
0 Kostelní 75 Jirkov 431 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Číslo 

žádosti

Chomutov

Stránka 1 z 10

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 31/81R/2015   



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

CV 37

Účast na závodech 

Světového a 

Českého poháru v 

inl

0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 39

Podpora a talent 

Amálie Švábíkové 

2015

0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 40 TJ SLOVAN Vejprty 00526185

Nákup vybavení do 

kuželkárny TJ 

Slovan

0 Komenského 298/14 Vejprty 431 91

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 42
Tělovýchovná jednota Sparta 

Radonice
65079906

Zlepšení vybavení 

malých fotbalistů v 

Radonicích

0 Radonice 271 Radonice 431 55

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 43
TJ DNT Kadaň - oddíl kanoistiky 

vodní slalom
00525618

Vodní slalomáři 

reprezentují Ústecký 

kraj

0 U Splitu 1703 Kadaň 432 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 46

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v České 

republice, o.s., Okresní 

organizace SPMP ČR Chomutov, 

Asociace Pro HANDICAP

61345148
KONĚ DĚTEM S 

HENDIKEPEM
0 Husova 2616/62 Chomutov 430 01 nedostatek 

fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 49 Sportclub 80 Chomutov 43227406

Letní soustředění 

dětí a mládeže  - 

softball

0 17. listopadu 4704 Chomutov 430 04

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 50 TJ Mezihoří, o.s. 14865084 Lyžařská školička 0 Mezihoří 71 Blatno 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 51 TJ Mezihoří, o.s. 14865084
Reprezentace - 

Tereza Součková
0 Mezihoří 71 Blatno 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 4 Gastonův memoriál 0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 5
Sk Basket Babes Děčín, 

občanské sdružení
26571897

Materiálně technické 

vybavení 

sportovních 

organiza

0 Zahradní 1928/8 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 7

Dům dětí a mládeže Děčín IV, 

Teplická 344/38, příspěvková 

organizace

70949565

Florbalové 

soustředění 1.FBC 

DDM Děčín 2015

0 Teplická 344/38 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 9 Klub vodních motoristů Děčín 68298374

Sportovní útvar 

Formula Future - 

bezpečnost dětí

0 Kladenská 317/17 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 10 TJ Union Děčín - spolek 46797777

Letní soustředění 

fotbalových oddílů 

mládeže

0 Teplická 312 Děčín 405 05

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 12 SK BŘEZINY 46717161
Materielně technické 

vybavení sport.org.
0 Březiny 42/1 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 13
Fotbalová akademie Petra 

Voříška
22893849

Výchova fotbalové 

mládeže
0 Jindřichova 134 Děčín 405 05

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 14 TJ Kajak Děčín 00554472
Sportovní příprava 

družstva mládeže 
0 U přívozu 18/4 Děčín 405 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 16 Potápěčský klub Děčín, z.s. 22877002 Podvodní svět 0 Ve Vilách 995/4 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 17 SK Viktorie, z.s 27049752
Sportujeme pro 

radost 2015
0 Březinova 951/12 Jiříkov 407 53

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 22
Junák - svaz skautů a skautek 

ČR, středisko Úsvit Děčín 
18385397

Materiálové 

vybavení 3. oddílu 

vodních skautů

0 Dvořákova 1332/16 Děčín 405 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Děčín

Stránka 2 z 10

bod 8.9  příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

DC 23
Fotbalová akademie 

šluknovského výběžku o.s.
22663177

Předsezónní 

soustředění ligových 

žákovských týmů

0 Moravská 2688 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 26 Fotbalový klub Varnsdorf a.s. 28741528

Materiálně technické 

vybavení 

dorosteneckých 

týmů

0 Moravská 3351 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 28 No Fame sport o.s. 02041731

Materiálně technické 

vybavení No Fame 

sport o.s.

0 Havlíčkova 38 Česká Kamenice 407 21

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 30 Karatedó Steklý 66102014
Mistrovství evropy 

mládeže JKA
0 Arnoltice 20 Arnoltice 407 14

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 32 Veslařský klub Slavia Děčín 01261045

Materiálně technické 

vybavení sport. 

organizací

0 Polabí 171/7 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

33

Občanské sdružení LAMPA 22889159
Fotball against 

racism
0 Husova 89 Mimoň 471 24

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

35

Česká streetballová federace, 

o.s.
26518686 Streetball mania kemp 0 Jaurisova 515/4 Praha 4 140 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

36

Česká streetballová federace, 

o.s.
26518686

Labský streetballový 

pohár 20.ročník
0 Jaurisova 515/4 Praha 4 140 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

37

Sport Relax Děčín 69292272

Soustředění 

mladých karatistů v 

Chřibské

0 Příčná 350/4 Děčín 405 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

38

"H - Triatlon, občanské sdružení" 22872183
22.ročník Houmrova 

triatlonu
0 Smrčinská 3269/12 Praha 5 150 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 39 SK Plaston Šluknov 64707571 Mladí sportují IV 0 Svojsíkova 953 Šluknov 407 77

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 40
Asociace TOM ČR, TOM 1027 

STOPAŘI
72556072

Mezinárodní 

mistrovství v 

Turistickém závodě

0 Mikulášovice 1039 Mikulášovice 407 79

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 42 SK-Bačkovská  22850228

Dětský jezdecký 

sportovní klub 

Březiny

0 Březinova 28 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 46

Schrödingerův institut Varnsdorf - 

středisko volného času pro 

Šluknovský výběžek

71341510
Fotbalová akademie 

Šluknovska
0 Střelecká 1800 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 48
 Výchova mládeže v 

oblasti aerobiku
0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 49

Základní škola Varnsdorf, 

náměstí E. Beneše 469, okres 

Děčín, příspěvková organizace

70698171 TT Draci - v akci 0 Nám. E. Beneše 469 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 51
Sportovní klub dětí a mládeže 

Děčín
00527076

Dětské rodinné 

centrum - centrum 

dět. rehabilitace

0 Riegrova 454/12 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 54 Fotbalový klub Jiskra Modrá 14867788
Sportovní 

soustředění 2015
0 Kamenec 42 Jílové 407 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 55 Jezdecký klub Radana 22679936

VÝCVIK JÍZDY NA 

KONI FORMOU 

SOUSTŘEDĚNÍ 

0 Veselé 80 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 57 Mandavan, z.s. 03732363 MandaOne! 0 Studánka 334 Varnsdorf 407 52

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 58
Tělovýchovná jednota Slovan 

Varnsdorf
00524361

Materiálně technické 

vybavení TJ Slovan 

Varnsdorf

0 Západní 2984 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Stránka 3 z 10

bod 8.9  příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

DC 59
Tělovýchovná jednota Slovan 

Varnsdorf
00524361

Podpora finančních 

nákladů 

Tělovýchovné 

jednoty Sl

0 Západní 2984 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 60 Fotbalový klub Česká Kamenice 48261122
FOTBAL PRO 

VŠECHNY
0 Tyršova 230 Česká Kamenice 407 21

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 61
Sportovní klub stolního tenisu 

Děčín
63782472

Obnova základního 

vybavení herny 

stolního tenisu

0 Ul. Práce 1824/19 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 1
Základní škola a Mateřská škola 

Liběšice
75019639 Hry bez hranic 2015 0 Liběšice 170 Liběšice 411 46

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 4

Šestý smysl o. s. - společnost 

pro ekologickou výchovu a 

zooterapii

22814876 Každý může koňařit 0 Chotiměř 7 Litoměřice 410 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 11 Sportovní klub T.T.C. Litoměřice 46768050

Vybavení pro 

mládež TTC 

Litoměřice

0 Svojsíkova 1 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 14
BASKETBALOVÝ KLUB REAL 

ROUDNICE NAD LABEM
62768557

VYBAVENÍ 

VŠESPORTOVNÍ 

PŘÍPRAVKY

0 Pod lipou 15 Vědomice 413 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 20 TJ Slovan Litoměřice 46768955
Basketbalový turnaj 

v Belgii
0 Na Vinici 1017/6 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 22 DMC REVOLUTION, o.s. 26560534 Léto s tancem 2015 0 A. Muchy 415/21 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 23 HC Stadion Litoměřice 46769129

Sportovní 

soustředění 

žákovských týmů

0 Zahradnická 218/28 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 25 BK Lovosice 26635119
Materiálně technické 

zabezpečení klubu
0 U Stadionu 1022 Lovosice 410 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 26
Sportovní klub gymnastiky a 

trampolín Pokratice-Litoměřice
46772782

Účast na 24. 

Světových hrách 

mládeže

0 Šafaříkova 1203/7 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 31

Nákup kočáru pro 

sportovní 

vozatajství

0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 32 SK Štětí 00556076
Reprezentace 

juniorských jachtařů 
0 Čs. armády 51 Štětí 411 08

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 33 SK Štětí 00556076

Příprava mládeže, 

výborné sportovní 

výkony

0 Čs. armády 51 Štětí 411 08

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 34 3V Třebušín 26548631
Doplnění materiálně 

technického zázemí
0 Třebušín 52 Třebušín 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 35 3V Třebušín 26548631

Jezdecké soutěže 

nelicentovaných 

jezdců

0 Třebušín 52 Třebušín 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 37

Rozšíření 

sportovních aktivit 

centra INSPIRO

0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 38 Atletický klub Chotěšov o.s. 22739726 Saně do škol 0 Na Ovčíně 36 Chotěšov 410 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 40 SCHEJBALGYM 01775731
Sport. reprezentace 

mládeže Kickbox
0 Osvoboditelů 39/17 Lovosice 410 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Litoměřice

Louny

Stránka 4 z 10

bod 8.9  příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

LN 1

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v České 

republice, o.s. Okresní 

organizace SPMP ČR v Lounech

46762485
Lidé na vozíku válí 

na bowlingu
0 B. Rejta 2271 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 3 FK Louny 68298251

Materiálně technické 

vybavení mládeže 

FK Louny

0 K Velodromu 1929 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 5 Plavecká škola Prosen Louny 26590026 Soustředění plavců 0 Palackého 2505 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 12 FbC Jazzmani Žatec 01192183
Letní soustředění 

mládeže 2015
0 Dukelská 1691 Žatec 438 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 15

Sdružení hasičů Čech,Moravy a 

Slezska - Sbor dobrovolných 

hasičů 

64023800

Vybavení družstva 

mladých hasičů v 

Libočanech

0 Libočany 103 Libočany 439 75

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 16
Tělovýchovná jednota Stadion 

Louny
44223714

Reprezentace 

mládeže ÚK na 

akcích v ČR a 

zahraničí

0 K Velodromu 1592 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 18
Atletický sportovní klub Elna 

Počerady
44223579

Memoriál Karla 

Raise - 26. ročník 

silničního běhu 

0 17. listopadu 2066 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 21 Fotbalový klub Postoloprty 46762281

Obnova vybavení 

mládežnických týmů 

pomůckami

0 Dvořákova 442 Postoloprty 439 42

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 22 SK Slavětín 46764909

Podpora a rozvoj 

sportovního vyžití 

SK Slavětín

0 Nádražní 225 Slavětín 439 09

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 25
Dům dětí a mládeže Postoloprty, 

okres Louny
70698252

Přebor škol v šachu - 

okresní kolo
0 Jiráskovo náměstí 490 Postoloprty 439 42

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 27 Sportovní klub Černčice 60275791

MATERIALNĚ 

TECHNICKÉ  

VYBYVENÍ 

SPORTOVNÍHO  

KLUBU

0 Hřiště 391 Černčice 439 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 29 TJ Lokomotiva Žatec o.s. 49120247
Materiální vybavení 

pro mládež
0 U Hřiště 554 Žatec 438 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 32 Okresní fotbalový svaz Louny 22880372

Letní kemp 

talentované 

mládeže

0 Rybalkova 2391 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 34 Bohemia sport Žatec z.s. 03390250

Začínáme s 

Bohemia sport 

Žatec z.s.

0 Ostrov 2287 Žatec 438 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 36 Fotbalový klub Vroutek 62251155
Letní fotbalové 

soustředění
0 Nádražní 426 Vroutek 439 82

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 38 "Basket Academy Louny" 01528190
Letní soustředení 

minižáků U12
0 K. S. Sokola 1123/2 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 40 Občanské sdružení Ústřek 66112982 Objev svět florbalu 0 Kpt. Jaroše 862 Podbořany 441 28

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 42 T.J. Sokol Lenešice 49120379

Bezpečné 

tréninkové branky a 

vybavení pro děti

0 Lenešice 439 23

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 43 FK Výškov 69292329

Nákup materiálu pro 

fotbalový oddíl FK 

Výškov

0 Výškov 40 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 45 Yacht Club Nechranice 46787381
Splnění nominačních 

kritérií na ME či MS
0 Vikletice 47 Žatec 438 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 1 Plavecký klub Litvínov 62209744

Materiálně technické 

vybavení PK 

Litvínov

0
Podkrušnohorská 

1193/1
Litvínov 436 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Most

Stránka 5 z 10

bod 8.9  příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

MO 6 HKC Akademie motorsportu 22748261

Rozvoj motorsportu 

mládeže na území 

ČR a EU

0 ČSA 3639/96 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 8 Sportovní klub FBK Wings Most 01494449
Florbal pro děti a 

mládež
0 Lidická 65/25 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 10 POTÁPĚČI UHLOMOST-SPORT 63125668

Vánoční pohár 

Uhlomost v PP a RP 

2015

0 Javorová 3101/525 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 11

Sdružení mládeže pro stolní 

hokej a stolní kopanou, oblast 

Severozápad

26677954

Mistrovství ČR ve 

stolních hokejích 

2015

0 Josefa Skupy 2432/35 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 12 Billiard-hockey club Most, o.s. 65082567
Czech Open 2015 

ve stolních hokejích
0 Okružní 1235/6 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 13 Billiard-hockey club Most, o.s. 65082567

Schools Challenger 

2015 - billiard-

hockey 

0 Okružní 1235/6 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 14 Plavecký klub Most 22825843

Letní plavecké 

soustředění v 

Litomyšli 

0 Topolová 801/1 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 16
Inline Skating Club

Praha o. s.
22668578 Most 42 inline 0

Vejvanovského 

1612/16
Praha 4 149 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 20 Box Klub Baník Most 47324961
Letní kemp pro 

mládežnické boxery
0 Budovatelů 112/7 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 21 CHESS MOST o. s. 22887962

Reprezentace 

mládeže CHESS 

MOST

0 Maršála Rybalka 1020 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 25 Floorball club VIPERS MOST 26519577

FLORBAL - 

soustředění mládeže 

FBC Vipers Most

0 Albrechtická 414/1 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 28
Badmintonový oddíl Super Stars 

Most
68298307

Reprezentace 

badmintonistů 

Ústeckého kraje

0 V. Nezvala 2491/236 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 29
Badmintonový oddíl Super Stars 

Most
68298307

XI. Super Stars 

International Camp 

2015

0 V. Nezvala 2491/236 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 30 o.s. AVER ROMA (jiní Romové) 22903593

Motivační fotbalová 

sezóna dětí v 

Chanově 

0 Kovářská 201/3 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 31
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

HORA SVATÉ KATEŘINY
66684030

Sportovní akce SDH 

Hora Svaté Kateřiny 

2015

0 Dlouhá 261 Hora Svaté Kateřiny 435 46

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 33
Sportovní klub stolního tenisu 

Baník Most
66110394

Sportovní a 

volnočasové aktivity 

dětí a mládeže

0 U Stadionu 2 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 34 QWERT, s.r.o. 25454978

Krušnohorský MTB 

QWERT Maratón 

2015

0 Tř. Budovatelů 112/7 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 38 HK Baník Most 22824995
Házená nás baví a 

motivuje 2015
0 Tř. Budovatelů 112/2 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 39 HK Baník Most 22824995

Letní házenkářský 

kemp minižáků 

2015

0 Tř. Budovatelů 112/2 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 40 Sportovní klub Leon, o.s. 26603632

Sportovně 

nesportovní týden s 

bojovými sporty 

2015

0 Jakuba Arbesa 2574/3 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 41 Sportovní klub LEON, o. s. 26603632

Vánoční turnaj v 

bojových sportech 

2015

0 Jakuba Arbesa 2574/3 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Stránka 6 z 10

bod 8.9  příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

MO 43
Tělovýchovná jednota Sokol 

Horní Jiřetín
47326921

Základ pro úspěchy 

je být připraven
0 Horská 138/13 Horní Jiřetín 435 43

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 44 SK Bivoj Litvínov 70880166

Sportovní 

soustředění 

mladších věkových 

kategorií 

0 Valdštejnská 2111 Litvínov 436 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 45 SKI CLUB LITVÍNOV 63124858
Sport 2015 

soustředění
0 Studentská 758 Litvínov 436 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 46
Krušnoman triathlon team 

Litvínov
26982978

Soustředění dětí a 

mládeže - 

Krušnoman TT 

Litvínov

0 E. Destinové 617 Litvínov 436 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 48 TJ Baník Meziboří 62209400

Sportovní 

soustředění pro 

mezibořskou mládež

0 Okružní 223 Meziboří 435 13

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 50
SOFTBALL CLUB PAINBUSTERS 

MOST, o.s.
42140234

Sportovní a 

rekondiční 

softballové 

soustředění

0 Mladé Gardy 2918 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 53
Fotbalová akademie Josefa 

Masopusta o.s.
42140331

FAJM bezpečné 

branky 2015
0

Svatopluka Čecha 

275/1
Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 54 HIPODROM Most a.s. 64653269
Červnový turnaj ve 

fotbalgolfu
0 K Hipodromu 213 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 55 HIPODROM Most a.s. 64653269

Říjnové finále v 

přespolním běhu 

škol

0 K Hipodromu 213 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 56
Jezdecká společnost Hipodrom 

Most 
26625644

Dvoudenní květnové 

parkurové závody
0 K Hipodromu 213 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 4 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896 Materiální vybavení 0 Úpořiny 26 Bystřany 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 5 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896

Finále 

Severočeského 

drezurního poháru 

2015

0 Úpořiny 26 Bystřany 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 8
RAKETOMODELÁŘSKÝ KLUB 

KRUPKA
63787687

Světové poháry a 

MČR 2015 v 

raketovém 

modelářství

0 Karla Čapka 272 Krupka 417 42

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 9 ŠKTeplice 22815945

Mezinárodní 

šachový turnaj 

Open Teplice 2015

0 Masarykova 668/29 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 11 TOP TEN TEAM Teplice o.s. 49089501

Uspořádání čtyř 

závodů pro děti a 

mládež z celé ČR

0 Luční 221/36 Teplice 415 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 14 SK Junior Teplice z.s. 44223706 Vlastní turnaje 0 Proboštovská 1987 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 15

Svaz tělesně postižených v 

České republice, o.s., okresní 

organizace Teplice

62788388

30. ročník 

sportovního setkání 

vozíčkářů, 

zdravotně a 

mentálně 

postižených dětí a 

mládeže

0 Pod tratí 232 Teplice 415 01 nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 17
AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad 

Doubravka
66090806

Mezinárodní 

Mistrovství ČR v 

ROB

0 Doubravka 104 Teplice 415 04

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 18
AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad 

DOUBRAVKA
66090806

Mistrovství České 

republiky v práci na 

VKV

0 Doubravka 104 Teplice 415 04

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 21
Outdoor team Teplice, sportovní 

klub, o.s.
22874461

Soustředění dětí a 

mládeže - Ramsau 

2015

0 Slovenská 2289 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Teplice

Stránka 7 z 10

bod 8.9  příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

TP 22
Outdoor team Teplice, sportovní 

klub, o.s.
22874461

Krušnohorský lesní 

půl-maratón 2015
0 Slovenská 2289 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 25 Honda 390 klub v AČR 72090898
XV. Zimní pohár - 

Kočka Cup 2015
0 Straky 29 Zabrušany 417 71

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 26 Wasabi Kart s. r. o. 27325458 Wasabi Sprints Cup 0
Zámecké náměstí 

511/10
Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 27 Wasabi Kart s. r. o. 27325458 Já řídím! 0
Zámecké náměstí 

511/10
Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 28 Wasabi Kart s. r. o. 27325458 Dítě jako řidič 0
Zámecké náměstí 

511/10
Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 30 TJ SOKOL Košťany 62788370

Mezinárodní 

mládežnický 

fotbalový turnaj 

Wroclaw

0 Mírové náměstí 1 Košťany 417 23

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 32 TJ Baník Ohníč, o. s. 46070761

Soustředění 

mládeže TJ Baník 

Ohníč

0 Ohníč 52 Ohníč 417 65

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 34 Stáj U Lucky, o.s. 26571960 My dětem 0 Pražská 27 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 35
Tělovýchovná jednota Hvězda 

Trnovany
47767456

Materiálně technické 

vybavení pro děti a 

mládež

0 Modlanská 1883 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 36
Tělovýchovná jednota Hvězda 

Trnovany
47767456

Letní soustředění 

pro děti a mládež-

rozvoj fotbalu

0 Modlanská 1883 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 38 FK Kostomlaty p. M. 49086472

"Mládeži v 

Kostomlatech 

dáváme zelenou"

0 Hlavní 126
Kostomlaty pod 

Milešovkou
417 54

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 39

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Teplice, občanské 

sdružení

47767553

Krajské kolo 

Přeboru škol v 

orientačním běhu

0 Zemská 818/1 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 41
Krajský svaz lyžařů Ústeckého 

kraje
22890971

Příprava na ZODM 

2016.- běžecké 

lyžování

0 Zemská 818/1 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 42
Krajský svaz lyžařů Ústeckého 

kraje
22890971

Příprava ZODM2016-

Alpské 

lyžování,snowboard

0 Zemská 818/1 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 44 Taejang Dojang o.s. 26668106
Turnaje extraligy a 

národní ligy
0 Gagarinova 1426 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 46  TJ Baník Osek 46070796

Baník Osek - 

soustředění lyžařů - 

2015

0 Vrbenského 579 Osek 417 05

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 1 Estuario, z.s. 22675264

Léto na pláži - letní 

soutěž dětí a 

mládeže

0 Jateční 3436/47A Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 3 Jezdecký klub Pedra, o.s. 22668039

Repr. ÚK v soutěži 

všestrann. 

50.r.Zlatá podkova

0 Průjezdní 336 Ústí nad Labem 403 21

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 4 BK SLOVAN Ústí nad Labem 22605797
Letní basketbalové 

soustředění
0 V Podhájí 226/28 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 6
Sportovní klub policie Sever Ústí 

nad Labem, občanské sdružení
44226306

46.ročník 

mezinárodního 

turnaje v boxu 

GRAND PRIX

0 Bělehradská 2992/41 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 7
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezka okresu Ústí nad Labem
63152801

Speciální hasičská 

olympiáda pro 

mentálně postižené

0 Dobětická 2333/10 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Ústí nad Labem

Stránka 8 z 10

bod 8.9  příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

UL 8 Jezdecký klub Natural 66111765 Závody koní Dubaj 0 Masarykova 107/213 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 11
SPORT UNION o.s. Ústí nad 

Labem
44554044

Sportovní 

soustředění pro děti 

a mládež 2015.

0 Ve Smyčce 2155/7 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 12

Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska, Krajské sdružení hasičů - 

kraj Ústecký

71173811 STIMAX CUP 0
Stroupežnického 

1326/16
Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 14
Jezdecký klub Libertas Ústí nad 

Labem 
22847758

Celoroční jezdecké 

soustředění 

talentované 

mládeže

0 Český Újezd 7/220 Chlumec 400 10

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 15
Jezdecký klub Libertas Ústí nad 

Labem 
22847758

Přepravník 

sportovních koní 
0 Český Újezd 7/220 Chlumec 400 10

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 18 Universitní sportovní klub Slávie 44552319

Sportovní 

soustředění pro děti 

a mládež oddílu MG

0 České Mládeže 8 Ústí nad Labem 400 96

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 19 Univerzitní sportovní klub Slávie 44552319
Materiálně technické 

vybavení oddílu MG
0 České Mládeže 8 Ústí nad Labem 400 96

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 21 FK Ústí nad Labem-mládež,o.s. 27048128

Zlepšení sport. 

vyžití a zázemí při 

soustředění

0 Masarykova 221/104 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 23 TJ Chemička Ústí nad Labem 00555061

Materiální 

zabezpečení 

mladých kajakářů

0 Černá cesta 941/2 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 26 UNI SPORT CLUB z.s. 22900080

UNI RESPEKT: „Běh 

na střekovskou 

vyhlídku“

0 Palachova 492/12 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 27 UNI SPORT CLUB, z. s. 22900080
UNI SPORT 

PROJEKT
0 Palachova 492/12 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 29
Fotbalový klub Slovan 

Chabařovice
44554184

Pomůcky pro oddíl 

žáků FK Slovan 

Chabařovice

0 Za Stadionem 657 Chabařovice 403 17

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 32 AC Uragán Ústí nad Labem o.s. 22887458

Vylepšení sport. 

aktivit a zázemí na 

soustředění.

0 Ondříčkova 1961/4 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 33 Naše farma, o.s. 01417053
Sportovní dětské 

klání - Pony Cup
0 Mírkov 23 Povrly 400 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 34

Základní škola, Muchova 228, 

Chlumec - příspěvková 

organizace

44225997

Podpora sprtovních 

kroužku na ZŠ 

Chlumec

0 Muchova 228 Chlumec 403 39

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 36 TJ Slovan Chabařovice 18383483

6. Nohejbalový 

kemp mládeže s 

mezinárodní účastí

0 Za stadionem 657 Chabařovice 403 17

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 39 SKI klub Telnice 70867780

SKI Telnice - 

podpora závodní 

činnosti mládeže

0 Telnice 52 Telnice 403 38

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 40
Základní kynologická organizace 

č. 155 Ústí nad Labem - Bukov
63153050

Pohár Osvobození 

TART
0 Střížovický vrch 1915/3 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 41
Základní kynologická organizace 

č. 155 Ústí nad Labem - Bukov
63153050

Zavírání studánek 

spojený s drakiádou 

2015

0 Střížovický vrch 1915/3 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 43 SC BLADES Ústí nad Labem 22769315

Vybavení pro SC 

BLADES Ústí nad 

Labem

0 Hoření 2387/6 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 44

Základní škola Ústí nad Labem, 

Hluboká 150, příspěvková 

organizace

44226241 Běžecký výcvik 0 Hluboká 150/5 Ústí nad Labem 403 31

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Stránka 9 z 10

bod 8.9  příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

UL 45
SPORTOVNÍ KLUB KAMURA RYU 

SHOTOKAN
66110351

XXVIII. CZECH 

KARATE OPEN CUP 

2015

0 Lisztova 4 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 47 Czech Cheerleading Union, o. s. 02448505
Cheer Cup Ústí 

2015
0 Osiková 161 Liberec 460 15

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 48 Juniorský maratonský klub o. s. 22902147

Juniorský maraton - 

Běžíme pro Evropu 

2015

0 Františka Křížka 461/11 Praha 7 170 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 50 USK PROVOD z.s. 18381375 Atletika pro děti 0 V Podhájí 226/28 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 51
Ústecký krasobruslařský klub, 

občanské sdružení
68455437

Krasobruslařské 

soustředění ÚKK 
0 Masarykova 974/232 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 53 Fotbalový klub Chuderov, o.s. 44226381
Fotbalové 

soustředění dětí
0 Chuderov 66 Chuderov 400 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 54 Fotbalový klub Chuderov, o.s. 44226381
Údržba obvodových 

"dílců" kabin 
0 Chuderov 66 Chuderov 400 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 55 Ústecký krajský fotbalový svaz 70942234

Podpora talentované 

mládeže Ústeckého 

kraje

0 Vaníčkova 902/11 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 56 Athletic club Ústí nad Labem o.s. 27043584

Atletické závody 

mládeže v zahraničí 

2015

0 Pod Skalou 67 Ústí nad Labem 400 10

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 57
HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ 

KLUB TYGŘI
26598400

Memoriál Rudolfa 

DUFKA-mezin. žák. 

turnaj v házené

0 Průchodní 1099/10 Ústí nad Labem 400 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 58
HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ 

KLUB TYGŘI
26598400

Letní soustředění 

dětí a mládeže
0 Průchodní 1099/10 Ústí nad Labem 400 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 59
Tělevýchovná jednota SPARTAK 

Ústí nad Labem
44226110

Materiálně technické 

vybavení TJ Spartak 

ÚL

0 Masarykova 780/228 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 61 Hravé Ústí o. s. 22748016

Modernizace 

sportovního 

vybavení

0 1. máje 12/15 Ústí nad Labem 400 07

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 62 Hravé Ústí o. s. 22748016

Sportovní 

soustředění 

Smržovka 2015

0 1. máje 12/15 Ústí nad Labem 400 07

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 63 Ústecký krajský šachový svaz 72063769
Krajská šachová 

soustředění
0 Brandtova 3271/22 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 64
Účast na mistrovství 

Evropy - Anglie
0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 65 Florbal Ústí, o.s. 01495615

Prázdninové 

soustředění mládeže 

Florbal Ústí

0 Rubensova 287/8 Ústí nad Labem 400 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 66 Florbal Ústí, o.s. 01495615

Reprezentace na 

turnaji PRAGUE 

GAMES 2015

0 Rubensova 287/8 Ústí nad Labem 400 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 67 Šachový klub Spartak Ústí n. L. 44554222

MČR škol v  23. 

Šachového festivalu 

Ústí nL 2015 

0 Masarykova 780/228 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Stránka 10 z 10

bod 8.9  příloha 4



Dotační program: „Volný čas 2015“ -  rozdělení dotací - do 200 tis. Kč
ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

1 SDRUŽENÍ SVĚT NADĚJE 2432391 Náš svět 30 000 kpt. Jaroše 1549, 
43201 Kadaň 

5 Sdružení přátel GSOŠ 
Klášterec nad Ohří z.s. 26597616 „Uměním měnit svět k 

lepšímu“ 30 000
Chomutovská 459, 
431 51 Klášterec 
nad Ohří

12
Podkrušnohorský zoopark 
Chomutov, příspěvková 
organizace

00379719 Země pod lupou 30 000 Přemyslova 259, 
430 01 Chomutov

18 Mlýnský spolek, z. s. 26533405 Dětský ateliér 30 000 Mlýnská 186, 431 
11 Jirkov

25 Občanské sdružení Bezpečný 
Klášterec nad Ohří 22865004 S ARABELOU DO ŠKOLY - 

III. ročník 30 000
Vítězná 327, 431 
51 Klášterec nad 
Ohří

26 OREÁDY o.s. 22896376 Volnočasové aktivity dětí a 
mládeže 2015 30 000

Jungmannova 
1185/33, 431 
91 Vejprty 

4
Dům dětí a mládeže Děčín IV, 
Teplická 344/38, příspěvková 
organizace 

70949565 Mladé Labe 2015 40 000
Teplická 344/38, 
405 02 Děčín IV - 
Podmokly

6 TJ Union Děčín - spolek 46797777 Materiální zajištění aktivit 
mládeže 30 000 Teplická 312, 405 

05 Děčín 9

10 SK Viktorie, z.s. 27049752 Letní dětský tábor Poslův 
mlýn 2015 30 000 Březinova 951/12, 

407 53 Jiříkov

12 ŽLUTÁ ŽIRAFA - centrum 
výzkumu a vzdělávání 22728929 Ani den bez hudby 30 000 Dělnická 628/2, 

405 02 Děčín  

14
Základní škola Mikulášovice, 
okres Děčín, příspěvková 
organizace

71011315 Účelné trávení volného 
času dětí v Mikulášovicích 30 000 Mikulášovice 20, 

407 79

20
Schrödingerův institut 
Varnsdorf - středisko volného 
času pro Šluknovský výběžek

71341510 Dny Schrödingerova 
institutu pro Šluknovsko 30 000 Střelecká 1800, 

407 47 Varnsdorf

27 Vlčí ranč Janská o.s. 22682643 JEZDECKÝ KROUŽEK 
PRO DĚTI 30 000 Janská 15, 405 02

1
Základní škola a Mateřská 
škola Liběšice, příspěvková 
organizace

75019639 Šikovné ručičky 30 000 Liběšice 170, 411 
46

5
Junák - svaz skautů a skautek 
ČR, středisko Říp Roudnice 
nad Labem

00525332 Skautský tábor v Merklíně 30 000
Bezručova 1399, 
413 01 Roudnice 
nad Labem

8 Marstafit, s.r.o. 25452169 Rozvoj přírodovědné 
gramotnosti dětí 30 000 Havlíčkova 155, 

411 17 Libochovice

12

Základní škola a Mateřská 
škola Mšené-lázně, okres 
Litoměřice, příspěvková 
organizace

70698279 Příměstský tábor "Každý 
můj den je jedinečný" 30 000 Školní 121, 411 19 

Mšené-lázně

16
Základní škola Antonína Baráka 
Lovosice, Sady pionýrů 361/4, 
okres Litoměřice

46771816 Poznáváme Ústecký kraj 30 000
Sady pionýrů 
361/4, 410 02 
Lovosice

Chomutov

Děčín

Litoměřice

Stránka 1 z 3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 32/81R/2015



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

22 Eva Synková Reitererová 68045506
PŘEHLÍDKA 
AMATÉRSKÉHO 
DĚTSKÉHO DIVADLA

30 000  
 Benátky 

nad Jizerou

23 Polepáček,z.s. 22855220 Volný čas 2015 39 000 Polepy 24, 411 47

27 HC Stadion Litoměřice 46769129 Pojď hrát hokej! 30 000
Zahradnická 
215/28, 412 01 
Litoměřice

30 Dům dětí a mládeže Rozmarýn 
Litoměřice, Plešivecká 1863 62769693 Technické hry 2015 30 000

Plešivecká 
1863/15, 412 01 
Litoměřice

1

Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v České 
republice, o.s. Okresní 
organizace SPMP ČR v 
Lounech

46762485 Výtvarná tvorba lidí s 
mentálním postižením 30 000

Náměstí Benedikta 
Rejta 2271, 440 01 
Louny

10 Tělocvičná jednota SOKOL 
Slavětín 62247883 Aktivní trávení volného času 

dětí a mládeže 30 000 V Ořechách 124, 
439 09 Slavětín

12 Sport a Kultura Skupice, z.s. 03725715 Pouť Petra a Pavla 30 000 Skupice 21, 440 01 
Postoloprty

28 Junák - svaz skautů a skautek 
ČR, středisko Žatec 61357588 Letní tábor žateckých 

skautů 2015 30 000 Pražská 1332, 438 
01 Žatec

1 První novoveská nezisková o.s. 22691545 Dílničky pro šikovné dětičky 30 000
Mikulovice 236, 
435 45 Nová Ves v 
Horách

3 Centrum pro ekologickou 
výchovu Klíny o.s. 27041026 Šikovné ručičky aneb 

Zapomenutá řemesla 30 000 Klíny 19, 436 01 

6 Občanské sdružení 
"Porozumění" 26523299 Mateřské centrum pro děti s 

postižením Klubíčko 37 000 Studentská 750, 
436 01 Litvínov

8 Český rybářský svaz, místní 
organizace Most 00482722 Podpora dětí a mládeže v 

rybářských kroužcích 30 000
Budovatelů 
2931/156, 434 01 
Most

10
Základní škola a mateřská 
škola Bečov, okres Most, 
příspěvková organizace

70983381 Naše škola - moje škola 30 000 Bečov 17, 435 26

15 Tělovýchovná jednota Sokol 
Horní Jiřetín 47326921 více možností = větší 

zapojení dětí 30 000 Horní Jiřetín, 435 
43

16 HOSKA - Hora Svaté Kateřiny 69388164 Volnočasové aktivity v Hoře 
Svaté Kateřiny 30 000

Dlouhá 261, 435 
46 Hora Svaté 
Kateřiny

4 Dubíčko 26984563 Spolu s kamarády 30 000 Dlouhá 105, 417 
02 Dubí

7 Základní škola a praktická 
škola Arkadie, o. p. s. 25048791 Letní integrovaný tábor 

2015 40 000
U Nových lázní 
1286/9, 415 01 
Teplice

8

Sdružení pro spolupráci se 
Základní školou při Biskupském 
gymnáziu v Bohosudově - 
„Klíček“

65642597 VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 
„KLÍČKU“ 30 000 Koněvova 34, 417 

42 Krupka

9 SHOTOKAN KARATE-DO 
MASOPUST BÍLINA 70229406 Sportem proti kriminalitě - 

sportuj s námi, sportu 40 000 Lidická 18, 418 01 
Bílina

Louny

Most

Teplice

Stránka 2 z 3

bod 8.10  příloha 1



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

11
Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Teplice, občanské 
sdružení

47767553 Děti – pohyb – příroda 2015 40 000 Zemská 818, 415 
01 Teplice

13 Taejang Dojang o.s. 26668106 Letní soustředění mládeže - 
rekreace pro mládež 30 000 Gagarinova 1426, 

415 01 Teplice

15 WAL, o.s. 26580110 Sportuj s námi pro zdraví 31 000 Zemská 818, 415 
01 Teplice

16
Základní škola Dubí 2, Tovární 
110, okres Teplice, příspěvková 
organizace

72743123 Happy English 2015 30 000 Tovární 110/86, 
417 02 Dubí 2

21 Abasta Bořislav o.s. 22885234 Celoroční činnost Abasta 
Bořislav o.s. 40 000 Bořislav 97, 415 01 

Bořislav

1 Via Europa, z.s. 26672499 Koně jsou naši kamarádi 30 000 Valtířov 117, 400 
02 Velké Březno

6 Sportovní škola boxu Lukáše 
Konečného, z.s. 03384632 Oblastní soutěž talentové 

mládeže v boxu 30 000
Poláčkova 3251/1, 
400 11 Ústí nad 
Labem

8 Taneční skupina Freedom o.s. 22670904
KRAJSKÉ KOLO 
TANEČNÍCH FORMACÍ - 
ÚSTECKÝ KRAJ

30 000 Rabasova 4, 400 
11 Ústí nad Labem

9 Sbor dobrovolných hasičů 
Chabařovice 66111463 Společné soustředění SDH 

Chabařovice a THW Pirna 30 000 Teplická 375, 403 
17 Chabařovice

19 Rodinné centrum Slunečník o.s. 27026876 Přijď mezi nás, staň se 
naším Kamarádem 30 000

Mánesova 738/34, 
400 03 Ústí nad 
Labem

20 AMK Ústí nad Labem 75129809 Volný čas 2015 30 000
Resslova 210/5, 
400 01 Ústí nad 
Labem

24 Manta Ústí nad Labem, o.s. 26577305 Potápěčské soustředění 
talentované mládeže 30 000

Hospodářská 10, 
400 02 Ústí nad 
Labem

1 537 000

Ústí nad Labem

Celkem

Stránka 3 z 3

bod 8.10  příloha 1



Dotační program: „Volný čas 2015“ -  rozdělení dotací - sdružení

ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

2 SK Kosagym Kadaň 26991136 Rok polokontaktního 
kickboxu 0 Sukova 1616, 432 

01 Kadaň

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

3 SK Kosagym Kadaň 26991136
Vybavení cvičebny dětí a 
mládeže SK Kosagym 
Kadaň

0 Sukova 1616, 432 
01 Kadaň

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

4 Dětský diagnostický ústav, svp, 
zš a dd Liberec 46748083 Jdeme správnou cestou 

... 0
U Opatrovny 
444/3, 460 01 
Liberec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

6 Sdružení přátel GSOŠ Klášterec 
nad Ohří 26597616 Zábavná chemie 0

Chomutovská 
459, 431 51 
Klášterec nad 
Ohří

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

7 Sociální služby Chomutov, 
příspěvková organizace 46789944 Děti a senioři jdou za 

poznáním 0
Písečná 5030, 
430 04 Chomutov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

8 Sociální služby Chomutov, 
příspěvková organizace 46789944 Den ve fitness IX. ročník 0

Písečná 5030, 
430 04 Chomutov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

10 FC CHOMUTOV 26640651
2015 – Pohybem ke 
zdraví v mateřských 
školách

0
Kosmova 
3154/10, 430 03 
Chomutov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

11 Kuprospěchu o.s. 26649241 Jaro 2015 na skejtu a na 
kole 0

Bělohorská 
1885/10, 
43001 Chomutov 

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

13 TJ Klášterec nad Ohří 00671851 60.výročí organizovaného 
sportu v Klášterci n.O. 0

Stadion 417, 431 
51 Klášterec nad 
Ohří

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

14 Městské gymnázium a ZŠ Jirkov 00830232 Barevný minivolejbal 2015 0
Krušnohorská 
1675, 431 11 
Jirkov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

15 HC Klášterec nad Ohří 47792981
Činnost mládežnických 
mužstev HC Klášterec 
n.O.

0
Stadion 356, 431 
51 Klášterec nad 
Ohří

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

16 Spolek přátel ESOZ Chomutov 02815265 Požární sport 0
Na Průhoně 
4800, 430 11 
Chomutov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

17
Okresní organizace SPMP ČR 
Chomutov, Asociace Pro 
HANDICAP

61345148 "...jsme tu s vámi..." 0 Husova 2616/62, 
430 03 Chomutov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

19 Mlýnský spolek, z. s. 26533405 Rok na talíři 0
Mlýnská 186, 431 
11 Jirkov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Chomutov

Stránka 1 z 9

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 32/81R/2015



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

20 Mlýnský spolek, z. s. 26533405
Krušnohorské hračky - 
Erzgebirgisches 
Spielzeug

0
Mlýnská 186, 431 
11 Jirkov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

21 Mikroregion KORIDOR 71174966 KORIDOR 2015 0
Julia Fučíka 46, 
431 59 Vysoká 
Pec 

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

22 Mikroregion Lesenská pláň 75120372 Pohádková Lesná 2015 0
Julia Fučíka 46, 
43159 Vysoká 
Pec 

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

27 OREÁDY o.s. 22896376 Příměstský tábor Vejprty - 
léto v pohybu 0

Jungmannova 
1185/33, 431 
91 Vejprty 

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

28 OREÁDY o.s. 22896376 Příměstský tábor 
Kovářská - léto v přírodě 0

Jungmannova 
1185/33, 431 
91 Vejprty 

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

30 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015 Zábavné odpoledne na 
Pyšné 0 Kostelní 75, 431 

11 Jirkov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

31 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015 Podpora volnočasových 
aktivit - skipark Pyšná 0 Kostelní 75, 431 

11 Jirkov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

32 TJ Mezihoří, o.s. 14865084 Dětský den Mezihoří 2015 0 Mezihoří 71, 430 
01 Blatno

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

33 Rodiče a děti Kadaně, občanské 
sdružení 26637260 Rok plný pohybu a hraní 0

Chomutovská 
1619, 432 01 
Kadaň

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

35 TerryDance Company 02488515 Holky a kluci, tanec je 
radost! 0

Čechova 
3115/48, 430 01 
Chomutov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

36 o.s. Heřmánek 26674751 Tvoříme s Heřmánkem 0
Na Průhoně 
4800, 430 03 
Chomutov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

1 Občanské sdružení Spektrum 26519089 Má vlast 0
Sládkova 
521/37,405 02 
Děčín

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

5
Dům dětí a mládeže Teplická 
344/38, Děčín IV., příspěvková 
organizace 

70949565 Pestrý rok s dětským 
úsměvem 0

Teplická 344/38, 
405 02 Děčín IV - 
Podmokly

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

11 MSK Benešov nad Ploučnicí 
o.s. 14866544 Rozšíření volnočasových 

aktivit dětí a mládeže. 0

Sokolský vrch 
276, 407 22 
Benešov nad 
Ploučnicí

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

13 Slunečnice, o.s. 68455429 Rozvoj dobrovolnictví v 
Děčíně - děti a mládež 0

Hudečkova 
664/1, 405 01 
Děčín

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Děčín

Stránka 2 z 9

bod 8.10   příloha 4



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

16
Centrum dětí a mládeže Česká 
Kamenice, příspěvková 
organizace

64707130 Tančíme spolu 0

Dukelských 
Hrdinů 326, 
Česká Kamenice 
40721

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

17 Fotbalový klub Jiskra Modrá 14867788 Rok soutěží a her 0 Kamenec 42, 407 
01 Jílové

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

18 Fotbalový klub Jiskra Modrá 14867788 Ekologie-naučné víkendy 0 Kamenec 42, 407 
01 Jílové

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

19 Křesťanská základní škola 
Nativity 71340882

Nákup pomůcek pro 
potřeby školního klubu 
Nativity

0 Potoční 51, 407 
11 Děčín XXXI

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

21
Schrödingerův institut Varnsdorf 
- středisko volného času pro 
Šluknovský výběžek

71341510 Aktivní čas pro předškolní 
děti 0

Střelecká 1800, 
407 47 Varnsdorf

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

22
Schrödingerův institut Varnsdorf 
- středisko volného času pro 
Šluknovský výběžek

71341510 Schrödi sports day 0
Střelecká 1800, 
407 47 Varnsdorf

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

24 Asociace TOM ČR, TOM 1027 
STOPAŘI 72556072 Netradiční víkendovky v 

přírodě 0
Mikulášovice 
1039, 407 79

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

25 Chráněné bydlení Pastelky 22772511 Letní táborové 
soustředění 0 Vilémov 39, 407 

80 

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

26 Oblastní charita Šluknov 73635502 Tancem překonávat 
hranice 0 Farní 154, 407 77 

Šluknov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

28 Rodinné centrum Medvídek 22672958 Cesta za poznáním 0
Opletalova 673, 
Benešov nad 
Ploučnicí 40722

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

2 Občanské sdružení Šestý smysl 22814876 Sousedství se zvířátky 0 Chotiměř 7, 410 
02 Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

3 Občanské sdružení Šestý smysl 22814876 Boudo, budko, kdo v tobě 
přebývá? 0 Chotiměř 7, 410 

02 Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

4 Občanské sdružení Šestý smysl 22814876 Vstávej semínko holala 0 Chotiměř 7, 410 
02 Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

6
Český kynologický svaz Krajská 
kynologická organizace 
Ústeckého kraje 

71166483 Sportovní kynologie a 
mládež 0

Zahradnická 
384/27, 412 01 
Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

7 Marstafit s.r.o. 25452169 Volný čas u nás znamená 
zábavu 0

Havlíčkova 155, 
411 17 
Libochovice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Litoměřice

Stránka 3 z 9

bod 8.10   příloha 4



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

9 Český svaz chovatelů, Základní 
organizace Žitenice 70815372 Děti a zvířata Litoměřice 

2015 0 Litoměřická 273, 
411 41 Žitenice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

11
Základní škola a Mateřská škola 
Mšené-lázně, okres Litoměřice, 
příspěvková organizace

70698279 Výtvarka nás baví 0
Školní 121, 411 
19 Mšené-lázně

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

13 ASK Lovosice 18380468 Příroda - pohyb - radost 0
U stadionu 
1022/2, 410 02 
Lovosice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

14 Základní škola Lovosice, Sady 
pionýrů 355/2, okres Litoměřice 46773461 Cesty toulavý 0

Sady pionýrů 
355/2, 410 02 
Lovosice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

15 Základní škola Lovosice, Sady 
pionýrů 355/2, okres Litoměřice 46773461 Volný čas není nuda - 

výtvarné dílny 0

Sady pionýrů 
355/2, 410 02 
Lovosice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

17
Základní škola Antonína Baráka 
Sady pionýrů 361/4 410 02 
Lovosice, okres Litoměřice

46771816
Letušky letí - celoroční 
podpora pěveckého 
kroužku

0

Sady pionýrů 
361/4, 410 02 
Lovosice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

18 Šance Lovosice 70809828
Podpora zájmové a 
volnočasové činnosti 
"Klíčku"

0 Školní 476/3, 410 
02 Lovosice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

19 Matěj 62769278 Volný čas dětí a mládeže 0
Komenského 
748/4, 412 01 
Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

20 Little Monkeys z.s. 22065690 „Od pravěku po 
současnost“ 0

Neklanova 1806, 
413 01 Roudnice 
nad Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

21 Little Monkeys, z.s. 22065690 Sportovně vzdělávací 
ozdravný pobyt 0

Neklanova 1806, 
413 01 Roudnice 
nad Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

24 Knihovna Karla Hynka Máchy v 
Litoměřicích 00360627 Kreativní knihovna - 

prolom kódy nudy 0
Mírové náměstí 
153/26, 412 01 
Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

25 Queens Štětí 01375237 Pronájem tréninkových 
prostor pro mažoretky 0 Obchodní 678, 

411 08 Štětí

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

28 DDM Rozmarýn Litoměřice, 
Plešivecká 1863/15 62769693 EXPEDICE TECHNÉ 

2015 0

Plešivecká 
1863/15, 412 01 
Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

29 DDM Rozmarýn Litoměřice, 
Plešivecká 1863/15 62769693 Pan MERKUR - 

MERKURmanie 0

Plešivecká 
1863/15, 412 01 
Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

31 Středisko křesťanské pomoci 
Klubíčko 73633151 Softballová celoroční 

aktivita pro děti 0 Sládkova 767/8, 
412 01 Litoměřice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Stránka 4 z 9

bod 8.10   příloha 4



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

32 Farní charita Lovosice 46770321 Taneční soubor Lačho 
Amicus 2015 0 Kostelní 146/1, 

410 02 Lovosice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

33 Farní charita Lovosice 46770321 Dramatický kroužek: DRA-
K 0 Kostelní 146/1, 

410 02 Lovosice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

2
Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v ČR, 
o.s. Okresní organizace Louny

46768485 Protančíme kolečka 0

Náměstí 
Benedikta Rejta 
2271, 440 01 
Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

3
Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v ČR, 
o.s. Okresní organizace Louny

46768485 Poznáváme Ústecko 0

Náměstí 
Benedikta Rejta 
2271, 440 01 
Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

4 FK Louny 68298251
Vybavení ml. mužstev 
sportovním vybavení, 
doprava 

0
K Velodromu 
1929, 440 
01Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

5 Spolek pro rozvoj Sedčic 02684888 Vzdělávací a zábavná 
odpoledne pro děti 0

Sedčice 22, 438 
01, Sedčice-Nové 
Sedlo

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

6 Stopy,o.s. 02298678 Soustředění žáků 
Předkolečka předškoláků 0

Josefa 
Schovánka 1853, 
440 01 Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

7 Plavecká škola Prosen Louny 26590026 Netradiční plavecké dny 0 Palackého 2505, 
440 01 Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

8 Jezdecký klub BON EQUI Club 
Louny 60275677 Jezdecká školička 2015 0 Parašutistů 1, 440 

01 Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

9
Základní umělecká škola 
Louny,Poděbradova 610, 
příspěvková organizace, 

49123769 Výměnný edukační pobyt 0
Poděbradova 
610, 440 01 
Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

11
Výchovný ústav, Středisko 
výchovné péče a Střední skola 
Buškovice

49123947 Expresivní terapie- léčba 
uměním 0

Buškovice 203, 
441 01 
Podbořany

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

15 Basket Academy Louny 01528190 3x3 basketbal liga 
lounských základních škol 0

K.S.Sokola 
1123/2, 440 01 
Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

16 Basket Academy Louny 01528190 Basketbalová připravka - 
tygří smečka 0

K.S.Sokola 
1123/2, 440 01 
Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

17 Městská knihovna Louny 65108477 Klub(ovna) Luna 0 Mírové náměstí 1, 
440 01 Louny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

18 Dům dětí a mládeže Postoloprty 70698252 Ekotábor 0
Jiráskovo 
náměstí 490, 439 
42 Postoloprty

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Louny

Stránka 5 z 9

bod 8.10   příloha 4



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

19 Dům dětí a mládeže 
Postoloprty, okres Louny 70698252 Army tábor 0

Jiráskovo 
náměstí 490, 439 
42 Postoloprty

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

21 Občanské sdružení Ústřek 66112982 Překonávání vlastních 
hranic. 0

kpt. Jaroše 862, 
441 28 
Podbořany

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

22 FbC Jazzmani Žatec 01192183 Florbal, to je hra! 0 Dukelská 1691, 
438 01 Žatec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

23 FbC Jazzmani Žatec 01192183 Mantinely pro všechny 0 Dukelská 1691, 
438 01 Žatec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

24 VELKÁ ČERNOC sobě 22764569 NULTÝ ADVENT 0 Velká Černoc 6, 
438 01 Žatec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

25 VELKÁ ČERNOC sobě 22764569 MIKULÁŠSKÁ 0 Velká Černoc 6, 
438 01 Žatec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

26
Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště SČMSD, Žatec, 
s.r.o.

47783371 Odbornost je kvalitnější 
budoucnost 0

Hošťálkovo 
náměstí 132, 438 
01 Žatec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

27 Rodinné centrum Sedmikráska 
Žatec 22728783 SPOLEČNĚ SE 

NENUDÍME 0
Svatováclavská 
1931, 438 01 
Žatec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

29 Junák - svaz skautů a skautek 
ČR, středisko Žatec 06135758 Propagace skautských 

oddílů 0
Pražská 1332, 
438 01 Žatec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

30 Junák - svaz skautů a skautek 
ČR, středisko Žatec 06135758

Nový výchovný program 
skautského střediska v 
Žatci

0
Pražská 1332, 
438 01 Žatec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

32 Fotbalový klub Postoloprty 46762281 Letní fotbalová škola 0
Dvořákova 442, 
439 42 
Postoloprty

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

2 Městské divadlo v Mostě, spol. 
s.r.o. 27275701 Studio mladých 

divadelníků 0
Divadelní 15, 434 
01 Most

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

4 Centrum pro ekologickou 
výchovu Klíny o.s. 27041026 Koně jsou našimi 

kamarády 0 Klíny 19, 436 01 nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

7 Sportovní soukromá základní 
škola s.r.o. 25013513 Chytré hračky pro naše 

žáčky 0
Podkrušnohorská 
1677, 436 01 
Litvínov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

9
Základní škola a mateřská škola 
Bečov, okres Most, příspěvková 
organizace

70983381 Výtvarný a pracovní 
ateliér 0 Bečov 17, 435 26 nedostatek 

fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Most

Stránka 6 z 9

bod 8.10   příloha 4



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

11 Střední škola diplomacie a 
veřejné správy s.r.o 25045911 Divadlem k poznání 

regionální minulosti 0
Josefa Ševčíka 
911/40, 434 01 
Most

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

12 Tělovýchovná jednota Kopisty 47326930 VOLNÝ ČAS 2015 0
Hamerská 166, 
435 42 Litvínov-
Janov

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

13 Oblastní charita Most 70828920 Sportem ku zdraví 0

Jilemnického 
2457, 434 01 
Most

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

18 ZIMLET Klíny, s.r.o. 22802126 4x Sportovní a zážitkové 
dětské letní tábory 2015 0 Rašov 64, 436 01 

Klíny

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

20 Diakonie ČCE - Středisko 
sociální pomoci v Mostě 70863601 S dobrovolníky se děti 

nenudí 0
U Města 
Chersonu 1675/8, 
434 01 Most

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

21 Nadační fond Obnova 
Krušnohoří 28686250

Šlapání zelí a 
krušnohorské vepřové 
hody

0
Lesná 25, 435 45 
Nová Ves v 
Horách

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

22 69418225
Letní tréninkové 
soustředění žáků taneční 
školy

0
 

 
nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

1 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896 Jezdecký klub 2015 0 41501 Bystřany - 
Úpořiny 26

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

2 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896 Jezdecká školička 2015 0 41501 Bystřany - 
Úpořiny 26

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

3 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896 Zvířátka nás učí 2015 0 41501 Bystřany - 
Úpořiny 26

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

5
Biskupské gymnázium, Základní 
škola a Mateřská škola 
Bohosudov

70901619
VOLNOČASOVÉ 
AKTIVITY A 
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

0 Koněvova 100/39, 
417 42 Krupka

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

6
Biskupské gymnázium, Základní 
škola a Mateřská škola 
Bohosudov

70901619 KRUPSKÝ MAJÁLES 
2015 0 Koněvova 100/39, 

417 42 Krupka

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

10 Základní škola Novosedlice, 
okres Teplice 70943788 Poznáváme Ústecký kraj 0

Vrchoslavská 
88/30, 
41731 Novosedlic
e

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

12 Taejang Dojang o.s. 26668106 Letní dětské soustředění - 
dětská rekreace 0

Gagarinova 1426, 
415 01 Teplice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

14 Taejang Dojang o.s. 26668106 Návštěva zábaního parku 
Belantis 0

Gagarinova 1426, 
415 01 Teplice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Teplice

Stránka 7 z 9

bod 8.10   příloha 4



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

17
Základní škola Dubí 2, Tovární 
110, okres Teplice, příspěvková 
organizace

72743123 Chceme vám zazpívat 0
Tovární 110/86, 
417 02 Dubí 2

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

18 Stáj U Lucky, o.s. 26571960 Staň se farmářem II. 0
Pražská 27, 
41501 Teplice - 
Prosetice 

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

19 Český svaz aerobiku a fitness, 
FISAF.cz 60458054 Děti na startu - metodické 

školení 0
Ohradské 
náměstí 1628/7a, 
155 00 Praha 5

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

20 Český svaz aerobiku a fitness, 
FISAF.cz 60458054 Děti na startu 0

Ohradské 
náměstí 1628/7a, 
155 00 Praha 5

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

22 88562638 Společnou cestou 0  
nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

2 Modelářský klub MK SEVERKA  
MODELPARK SUCHÉ 71212302 Velký modelářský letecký 

den 0 Stradovská 385, 
403 39Chlumec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

3 SPORT UNION o.s. Ústí nad 
Labem 44554044 "UVAŽ PÁSEK, NEBER 

DROGY" 0
Ve Smyčce 
2155/7, 400 11 
Ústí nad Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

4 Sdružení V.T.O.M. o. s. 26524481 Vybavení vodácko-
turistického oddílu 0

Revoluční 802/70, 
400 01 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

5 69922110 Zumba pro děti 0
 

 
nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

10 Fotbalový klub Slovan 
Chabařovice 44554184 Soustředění mladších 

žáků 0
Za Stadionem 
657, 403 17 
Chabařovice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

11 CZECOT 26673169 Chytrá zábava s chytrými 
telefony 0 U stadionu 708/6, 

568 02 Svitavy

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

12 TIB, občanské sdružení 26673266 Mladý programátor 2015 0
K Rovinám 
535/20, 158 00 
Praha 5

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

14 Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina 
Dravci 70693501

SPOLU – společné 
aktivity dětí s hendikepem 
i bez 

0

Dobětická 
2333/10, 400 01 
Ústí nad Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

15
Základní kynologická 
organizace č. 155 Ústí nad 
Labem - Bukov

63153050 Bukovský voříšek a 
dětský den 2015 0

Střížovický vrch 
1915/3, 400 01 
Ústí nad Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

16
Základní škola, Muchova 228, 
Chlumec - příspěvková 
organizace

44225997 Kroužek elektrotechniky 0 Muchova 228, 
403 39 Chlumec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Ústí nad Labem

Stránka 8 z 9

bod 8.10   příloha 4



ev.
č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená 

dotace
Sídlo (dle 
Navisionu)

Důvod 
nevyhovění 

žádosti

17
Základní škola, Muchova 228, 
Chlumec - příspěvková 
organizace

44225997
Podpora činnosti 
rybářského kroužku při ZŠ 
Chlumec

0 Muchova 228, 
403 39 Chlumec

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

18 TJ Slovan Chabařovice 18383483 Děti v pohybu 0
Za Stadionem 
657, 403 17 
Chabařovice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

21 Hravé Ústí o.s. 22748016 Nezlob a tvoř 2015 0
1.máje 12/15, 400 
07 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

22 Hravé Ústí o. s. 22748016 Poznej svůj kraj aneb 
STOPY 2015 0

1.máje 12/15, 400 
07 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

23 NET.W 01342185 Branný závod k 70.výročí 
bombardování města ÚL 0

Varšavská 
735/13, 400 03 
Ústí nad Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

25 Pionýr, z.s. - Ústecká krajská 
organizace Pionýra 70693862 25. let Pionýra po 

Ústeckém kraji 0
Důlce 3092/74, 
400 01 ústí nad 
Labem

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

26 Sdružení Romano jasnica 68974922 Podpora volnočasových 
aktivit v Trmicích 0

Fügnerova 
282/11, 400 04 
Trmice

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

28 Občanské sdružení LAMPA 22889159 Tábor Snílek 0 Husova 89, 471 
24 Mimoň

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí dotace

Stránka 9 z 9

bod 8.10   příloha 4



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:    70892156   
DIČ:    CZ70892156   
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
xxxxx  
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx 
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci akce  
xxxxxxxxx 

 
 
 
 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 33/81R/2015



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č.xxxxx ze dne xxx 
neinvestiční dotaci ve výši xxxxxx Kč (slovy: xxxxxx korun českých),  která bude převedena 
prostřednictvím účtu zřizovatele č.xxxxx bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxxx, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na pokrytí nákladů spojených se zabezpečením akce.        

2. Termín ukončení realizace soutěže je xxxxx. Pro příjemce dotace je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově a lze ji použít pouze na úhradu nákladů.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace akce, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
Rady KUUK a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedeného v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení akce 
v souladu s rozhodnutím Rady KUUK. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené akce. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

 

bod 8.11  příloha 1



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy a 
výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
 

Příjemce 
 

 

bod 8.11  příloha 1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 45/81R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne X. X. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/RXX/2015 ze dne 29. 4. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice
Linka č. 512421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

99 101 103 105 107 109

Wa(# W a W a W a W a Wa+

e 402 ze směru Varnsdorf příjezd 8:45 10:45 13:45 14:45 15:45 17:45
0 351 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 8:48 10:48 13:48 14:48 15:58 18:18
1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 8:50 10:50 13:50 14:50 16:00 18:20

g U8 ze směru Rumburk příjezd
g U8 ze směru Děčín příjezd 13:44 15:44 18:02

1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 8:51 10:51 13:51 14:51 16:01 18:21
1 351 3 Česká Kamenice,,Benar 8:52 10:52 13:52 14:52 16:02 18:22
2 351 4 Janská,,odb.VÚ 8:54 10:54 13:54 14:54 16:04 18:24
3 357 5 Janská,,u Bednářů 8:56 10:56 13:56 14:56 16:06 18:26
3 357 6 Janská,,Drůbežárna 8:57 10:57 13:57 14:57 16:07 18:27  
4 357 7 Janská,,prodejna 8:59 10:59 13:59 14:59 16:09 18:29
5 357 8 Janská,,bytovky 9:01 11:01 14:01 15:01 16:11 18:31
7 343 9 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 9:04 11:04 14:04 15:04 16:14 18:34

e 436 směr Děčín odjezd 15:09
e 436 směr Jetřichovice, Vysoká Lípa odjezd 9:06 11:06 14:16 15:06 16:16

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek
102 100 104 106 108 110

Wa, W a(# W  a W a W a W a

e  436 ze směru Jetřichovice, Vysoká Lípa příjezd 6:55 9:55 14:55 15:55
e  436 ze směru Děčín příjezd 6:25 11:05 14:15 15:05 16:15

0 343 9 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 6:57 9:57 11:07 14:17 15:07 16:17
2 357 8 Janská,,bytovky 7:00 10:00 11:10 14:20 15:10 16:20
3 357 7 Janská,,prodejna 7:02 10:02 11:12 14:22 15:12 16:22
4 357 6 Janská,,Drůbežárna p p p p p p
4 357 5 Janská,,u Bednářů 7:04 10:04 11:14 14:24 15:14 16:24
5 351 4 Janská,,odb.VÚ 7:06 10:06 11:16 14:26 15:16 16:26
6 351 3 Česká Kamenice,,Benar 7:08 10:08 11:18 14:28 15:18 16:28
6 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 7:09 10:09 11:19 14:29 15:19 16:29

g U8 směr Děčín odjezd
g U8 směr Rumburk odjezd 14:49 15:45 16:49

6 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 7:10 10:10 11:20 14:30 15:20 16:30
7 351 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 7:12 10:12 11:22 14:32 15:22 16:32

e 402 směr Varnsdorf odjezd 15:10 17:10

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
+ autobus pokračuje ze zastávky Srbská Kamenice,,křiž. do zastávky Jetřichovice,,host. jako linka 436
, autobus pokračuje ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská do zastávky Benešov n.Pl. přes Markvartice jako linka 422
(# nejede od 1.7.15 od 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice
Linka č. 512422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

g Vlak ze směru Děčín, Ústí n.L. odjezd 9:58 13:58
0 0 0 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. odjezd 4:40 10:02 14:15
1 1 1 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p
1 1 1 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:43 10:05 14:18

e 437 ze směru Děčín příjezd 6:40 9:55 13:55
1 1 1 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:43 5:48 6:43 10:05 14:18
3 3 3 4 Dolní Habartice,,ObÚ 4:46 5:51 6:46 10:08 14:21
4 4 4 5 Dolní Habartice,,rozc. 4:48 5:53 6:48 10:10 14:23
5 5 5 6 Horní Habartice,,ObÚ 4:50 5:55 6:51 10:12 14:25
6 6 6 7 Markvartice,,žel.st. 4:52 5:57 6:54 10:14 14:27
7 7 7 8 Markvartice,,ObÚ 4:54 5:59 6:57 10:16 14:29
n n n 0 9 Huntířov n n n 7:17 n n
9 9 9 5 10 Markvartice 4:57 6:02 7:01 7:23 10:19 14:32
n n 11 7 11 Veselé,,ACHP 5:00 n n 7:26 n 14:35
n n 13 9 12 Kerhartice 5:03 n n 7:30 n 12:38 13:38 14:38 17:55
n n 14 10 13 Kerhartice,,VKK 5:05 n n 7:32 n 12:40 13:40 14:40 17:57
n n 15 11 14 Huníkov 5:07 n n 7:34 n 12:42 13:42 14:42 17:59
n n 16 12 15 Huníkov,,kult.dům 5:09 n n 7:36 n 12:44 13:44 14:44 18:01

11 11 n n 16 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska n 6:05 7:05 n 10:22 n n n n
13 13 n n 17 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská n 6:08 7:08 n 10:25 n n n n
14 14 17 13 18 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:11 6:10 7:10 7:38 10:27 12:46 13:46 14:46 18:03

e 402 směr Děčín odjezd 7:12 7:47 10:47 12:47 13:47 14:47
14 14 17 18 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:12 7:13 7:39 10:28 12:47 15:24
14 n 17 19 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd n n 7:40 10:29 12:48 15:25

g U8 směr Děčín odjezd 10:48
14 n 17 19 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd n n 12:49 15:26
15 15 18 20 Česká Kamenice,,Narex 5:13 p 12:50 15:27
16 16 19 21 Pekelský Důl 5:15 p 12:52 15:29
17 17 20 22 Kunratice 5:17 p 12:54 15:31
18 18 21 23 Kunratice,,horní 5:19 7:19 12:56 15:33
20 20 23 24 Lipnice 12:59 15:36
22 22 25 25 Studený příjezd 13:02 15:39

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

352

331

351
351
351
352
352
352

351
351
351
351

351
351

345

351
351
351

331
359
359
356
355
355

km ZÓNA

331

331

354
355



422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice
Linka č. 512422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

W a W + a W a W , a W a W a W a W a W a W a

0 0 352 25 Studený odjezd 13:05 15:40
2 2 352 24 Lipnice 13:08 15:43
4 4 352 23 Kunratice,,horní 5:21 7:21 13:11 15:46
5 5 352 22 Kunratice 5:23 7:23 13:13 15:48
6 6 351 21 Pekelský Důl 5:25 7:25 13:15 15:50
7 7 351 20 Česká Kamenice,,Narex 5:27 7:27 13:17 15:52
8 8 351 19 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 5:28 7:28 13:18 15:53

g U8 ze směru Děčín příjezd 13:05 15:46
8 8 351 19 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 5:29 7:29 11:49 12:09 13:19 15:54
8 8 351 18 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:31 7:31 11:51 12:11 13:21 15:56

e 402 ze směru Děčín příjezd 12:08 13:08
8 0 8 351 18 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:32 6:15 7:17 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52 17:42
9 1 n 351 17 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:34 6:17 7:19 7:34 11:54 n n n n

11 3 n 351 16 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:37 6:20 7:22 7:37 11:57 n n n n
n n 9 351 15 Huníkov,,kult.dům n n n n n 12:14 13:24 14:54 17:44
n n 10 351 14 Huníkov n n n n n 12:16 13:26 14:56 17:46
n n 11 351 13 Kerhartice,,VKK n n n n n 12:18 13:28 14:58 17:48
n n 12 351 12 Kerhartice n n n n n 12:21 13:31 15:01 17:51
n n 14 354 11 Veselé,,ACHP n n n n n 15:04

13 5 16 355 10 Markvartice 5:40 6:23 7:25 7:40 12:00 15:07
n 10 n 345 9 Huntířov n 6:28 n 7:45 n n

15 18 355 8 Markvartice,,ObÚ 5:43 7:28 x 12:03 15:10
16 19 355 7 Markvartice,,žel.st. 5:45 7:30 x 12:05 15:12
17 20 356 6 Horní Habartice,,ObÚ 5:47 7:32 x 12:07 15:14
18 21 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 5:49 7:34 x 12:09 15:16
19 22 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 5:51 7:36 x 12:11 15:18
21 24 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:54 7:39 x 12:14 15:21

e 437 směr Děčín odjezd 6:00 8:00
21 24 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:54 7:39 x 12:14 15:21
22 25 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 5:55 7:40 x 12:15 15:22
22 25 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. příjezd 5:57 7:42 x 12:17 15:24

g Vlak směr Děčín, Ústí n.L. odjezd 6:02 8:00 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase + vůz pokračuje směr Děčín,,hl.n. (příj. 6:45) jako linka 436 přes Děčín,,škola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem , vůz pokračuje směr Děčín,,hl.n. (příj. 8:15) jako linka 436 přes Dobrnou

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



423 Benešov n. Pl. - Žandov - Verneřice
Linka č. 512423  Benešov n. Pl. - Žandov - Verneřice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 102 104 106 108

W a W a W a W a W a W a , W a W a

g Vlak ze směru Děčín příjezd 12:57 15:58 0 336 22 Verneřice odjezd 5:09 8:09 14:49
0 0 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. odjezd 6:24 13:04 16:04 2 337 21 Verneřice,,rozc. 5:12 8:12 14:52
1 1 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p 4 335 20 Merboltice,,konečná 5:15 8:15 14:55
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 6:27 13:07 16:07 5 335 19 Merboltice,,host. 5:17 8:17 14:57

e 437 ze směru Děčín příjezd 12:55 15:55 6 335 18 Merboltice,,Hraničář 5:19 8:19 14:59
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 6:28 13:08 16:08 7 335 17 Merboltice,,dol.část 5:21 8:21 15:01
3 3 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 6:30 13:10 16:10 7 335 16 Merboltice,,I 5:22 8:22 15:02
4 4 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 6:32 13:12 16:12 n 0 333 15 Starý Šachov,,otočka n 6:54 n n
7 7 358 6 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ 6:36 13:16 16:16 9 1 333 14 Starý Šachov,,rozc. 5:25 6:55 8:25 15:05
7 7 358 7 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku 6:37 13:17 16:17 10 2 333 13 Starý Šachov,,žel.st. příjezd 5:27 6:57 8:27 15:07
8 8 358 8 Velká Bukovina,Karlovka,samota 6:39 13:19 16:19 g Vlak ze směru Děčín směr Č. Lípa příj./odj. 7:04
9 9 358 9 Velká Bukovina,Karlovka 6:41 13:21 16:21 g Vlak ze směru Č. Lípa směr Děčín příj./odj. 5:29 14:47

10 10 358 10 Velká Bukovina,,rozc. 6:43 13:23 16:23 10 2 333 13 Starý Šachov,,žel.st. odjezd 5:27 6:57 8:27 15:07
10 10 334 11 Velká Bukovina,,cihelna 6:44 13:24 16:24 12 4 334 12 Žandov,,nám. 5:30 7:00 8:30 15:10
12 12 334 12 Žandov,,nám. 6:47 13:27 16:27 14 6 334 11 Velká Bukovina,,cihelna 5:33 7:03 8:33 15:13
14 14 333 13 Starý Šachov,,žel.st. příjezd 6:50 13:30 16:30 14 6 358 10 Velká Bukovina,,rozc. 5:34 7:04 8:34 15:14

g Vlak ze směru Děčín směr Č. Lípa příj./odj. 7:04 17:07 15 7 358 9 Velká Bukovina,Karlovka 5:36 7:07 8:36 15:16
g Vlak ze směru Č. Lípa směr Děčín příj./odj. 16 8 358 8 Velká Bukovina,Karlovka,samota 5:38 7:09 8:38 15:18

14 14 333 13 Starý Šachov,,žel.st. odjezd 6:50 13:30 16:30 17 9 358 7 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku 5:40 7:11 8:40 15:20
15 15 333 14 Starý Šachov,,rozc. 6:52 13:32 16:32 17 9 358 6 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ 5:41 7:12 8:41 15:21
n 16 333 15 Starý Šachov,,otočka 6:53 n n 20 12 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 5:45 7:16 8:45 15:25

17 335 16 Merboltice,,I 7:20 13:35 16:35 21 13 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 5:47 7:18 8:47 15:27
17 335 17 Merboltice,,dol.část 7:21 13:36 16:36 23 15 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:50 7:22 8:50 15:30
18 335 18 Merboltice,,Hraničář 7:23 13:38 16:38 e 437 směr Děčín odjezd 6:00 7:25 9:00 16:00
19 335 19 Merboltice,,host. 7:25 13:40 16:40 23 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 5:51 8:51 15:31
20 335 20 Merboltice,,konečná 7:27 13:42 16:42 23 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 5:52 8:52 15:32
22 337 21 Verneřice,,rozc. 7:30 13:45 16:45 24 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. příjezd 5:54 8:54 15:34
24 336 22 Verneřice příjezd 7:33 13:48 16:48 e Vlak směr Děčín příjezd 6:02 8:58 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
, bus pokračuje ze zastávky Benešov n.Pl.,,nám. do zastávky Děčín,,hl.n. (neplatí od 1.7. do 31.8.)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní pNa lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY kmkm



424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice

linka č. 512424  Benešov n. Pl. - Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 102 104 106 108 110 112

W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a(# W a

g Vlak ze směru Děčín, Ústí n.L. příjezd 8:31 12:57 15:22 0 0 338 16 Heřmanov,Fojtovice,kone čná odjezd 5:30 6:45 9:23 13:35 15:05 16:20
0 0 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. odjezd 6:14 8:54 13:04 14:39 15:39 1 1 338 15 Heřmanov,Fojtovice,host. 5:32 6:47 9:25 13:37 15:07 16:22
1 1 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p p p 1 1 338 14 Heřmanov,Fojtovice,dol. 5:33 6:48 9:26 13:38 15:08 16:23
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 6:17 8:57 13:07 14:42 15:42 2 2 338 13 Heřmanov,,obuv 5:35 6:50 9:28 13:40 15:10 16:25

e 437 ze směru Děčín příjezd 12:55 3 3 338 12 Heřmanov,,u Ciasků 5:37 6:52 9:30 13:42 15:12 16:27
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 6:17 8:57 13:07 14:42 15:42 3 3 338 11 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 6:53 9:31 13:43 15:13 16:28
2 2 331 4 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 6:19 8:59 13:09 14:44 15:44 Ý 6 338 10 Heřmanov,Blankartice,dol. n n 9:35 n n 16:32
2 2 338 5 Heřmanov,,u Záhorků 6:20 9:00 13:10 14:45 15:45 Ý 7 338 9 Heřmanov,Blankartice n n 9:37 n n 16:34
3 3 338 6 Heřmanov,,u školy 6:22 9:02 13:12 14:47 15:47 Ý 8 338 8 Heřmanov,Blankartice,dol. n n 9:39 n n 16:36
4 4 338 7 Heřmanov,,rozc.Blankartice 6:24 9:04 13:14 14:49 15:49 3 11 338 7 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 6:53 9:43 13:43 15:13 16:40
Ý 7 338 8 Heřmanov,Blankartice,dol. 6:28 n 13:18 n n 4 12 338 6 Heřmanov,,u školy 5:40 6:55 9:45 13:45 15:15 16:42
Ý 8 338 9 Heřmanov,Blankartice 6:30 n 13:20 n n 5 13 338 5 Heřmanov,,u Záhorků 5:42 6:57 9:47 13:47 15:17 16:44
Ý 9 338 10 Heřmanov,Blankartice,dol. 6:32 n 13:22 n n 5 13 331 4 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:43 6:58 9:48 13:48 15:18 16:45
4 12 338 11 Heřmanov,,rozc.Blankartice 6:36 9:04 13:26 14:49 15:49 6 14 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:45 7:00 9:50 13:50 15:20 16:47
4 12 338 12 Heřmanov,,u Ciasků 6:37 9:05 13:27 14:50 15:50 e 437 směr Děčín odjezd 6:00 7:05  ! 14:00 17:00
5 13 338 13 Heřmanov,,obuv 6:39 9:07 13:29 14:52 15:52 6 14 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 9:50 13:50 15:20 16:47
6 14 338 14 Heřmanov,Fojtovice,dol. 6:41 9:09 13:31 14:54 15:54 6 14 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 9:51 13:51 15:21 16:48
6 14 338 15 Heřmanov,Fojtovice,host. 6:42 9:10 13:32 14:55 15:55 7 15 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. příjezd 9:53 13:53 15:23 16:50
7 15 338 16 Heřmanov,Fojtovice,kone čná příjezd 6:44 9:12 13:34 14:57 15:57 g Vlak směr Děčín, Ústí n.L. odjezd 10:00 14:00 15:28 16:58

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase ! od 1.7.15 do 31.8.15 odjezd návazného spoje v 7:00
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNYPRACOVNÍ DNYkm



431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek
Linka č. 512431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117

W a W a W a Wa W a W a W a W a W a

0 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:30 22:35
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:32 6:32 10:32 12:52 14:32 15:32 16:32 18:32 22:37

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:22 6:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 22:31
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:33 6:33 10:33 12:53 14:33 15:33 16:33 18:33 22:38
2 301 3 Děčín,,Desta MHD 5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:35 22:40
3 301 4 Děčín,,Alusuisse MHD 5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:37 22:42
3 301 5 Děčín,,Diana MHD 5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:38 22:43
6 301 6 Děčín,,Monos 5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:39 22:44
6 301 7 Děčín,Vilsnice 5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:40 22:45
6 301 8 Děčín,Vilsnice,záv. 5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:41 22:46
6 301 9 Malšovice,,Četrans 5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:42 22:47
7 319 10 Malšovice,,dol.ves 5:44 6:44 10:44 13:04 14:44 15:44 16:44 18:44 22:49
8 319 11 Malšovice,,rest. 5:46 6:46 10:46 13:06 14:46 15:46 16:46 18:46 22:51
9 319 12 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 5:48 6:48 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:48
9 319 13 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 5:49 6:49 10:49 13:09 14:49 15:49 16:49 18:49

10 319 14 Malšovice,Hliněná,rozc. 5:51 6:51 10:51 13:11 14:51 15:51 16:51 18:51
11 319 15 Malšovice,Javory 5:53 6:53 10:53 13:13 14:53 15:53 16:53 18:53
13 319 16 Malšovice,Hliněná 5:56 6:56 10:56 13:16 14:56 15:56 18:56
14 319 17 Malšovice,Borek příjezd 5:58 6:58 10:58 13:18 14:58 15:58 18:58

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118

W a W a W a, W a W a W a W a W a W a

0 0 319 17 Malšovice,Borek odjezd 4:56 5:59 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59 18:59
1 1 319 16 Malšovice,Hliněná 4:58 6:01 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01 19:01
n 3 319 15 Malšovice,Javory 5:01 n n n n n n 17:01 n
3 4 319 14 Malšovice,Hliněná,rozc. 5:03 6:03 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:03
4 5 319 13 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 5:05 6:05 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:05
4 5 319 12 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 5:06 6:06 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:06
5 6 319 11 Malšovice,,rest. 5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:08
5 7 319 10 Malšovice,,dol.ves 5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:09
6 8 301 9 Malšovice,,Četrans 5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:11
6 8 301 8 Děčín,Vilsnice,záv. 5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:12
6 8 301 7 Děčín,Vilsnice 5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:13
6 8 301 6 Děčín,,Monos 5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:14
9 11 301 5 Děčín,,Diana MHD 5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:15
9 11 301 4 Děčín,,Alusuisse MHD 5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:16

10 12 301 3 Děčín,,Desta MHD 5:18 6:18 7:18 11:18 13:38 15:18 16:18 17:18 19:18
11 13 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:20

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 11:30 15:30 16:30 17:30 19:30
11 13 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:21 6:21 11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:21
12 14 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 5:23 6:23 11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:23

Poznámky:
W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
, vůz dále pokračuje jako linka 437 směr Myslbekova a Benešov n.Pl.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov   Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

e 452 ze směru Petrovice, Bahrantal příjezd 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:48 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

0 0 131 1 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
1 1 131 2 Libouchec,,kino 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
3 3 131 3 Libouchec,,u Hájků 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
3 3 131 4 Libouchec,,rozc. 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
4 4 311 5 Jílové,Kamenec 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:22 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
4 4 311 6 Jílové,Modrá 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:23 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
5 5 311 7 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:25 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
6 6 311 8 Jílové,,nám. 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
7 7 311 9 Jílové,,papírny 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
8 8 311 10 Jílové,Martiněves,rozc. 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
8 8 311 11 Jílové,Martiněves 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
10 10 301 12 Děčín,Bynov,škola MHD 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
11 11 301 13 Děčín,,U zámečku MHD 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
11 11 301 14 Děčín,,Netex MHD 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
12 12 301 15 Děčín,,Kovočas MHD 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
12 12 301 16 Děčín,,Růžek MHD 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
14 14 301 17 Děčín,,Teplická MHD 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
14 14 301 18 Děčín,,Prokopa Holého MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

e 437 směr Benešov n.Pl., Verneřice odjezd 6:32 7:22 9:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:22 6:00 6:24 7:24 7:43 7:58 8:24 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:58 15:24 15:54 16:24

15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:02 5:32 6:02 6:32 7:17 7:32 7:46 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:33 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
16 16 301 20 Děčín,,Tyršova MHD 5:05 5:34 6:05 6:34 7:20 7:35 7:48 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:36 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
17 17 301 21 Děčín,,Myslbekova MHD 5:08 5:36 6:08 6:36 7:23 7:38 7:50 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:40 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
19 19 301 22 Děčín,,škola MHD 5:11 5:38 6:11 6:38 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:44 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
20 20 301 23 Ludvíkovice,,ČSAD 5:14 5:40 6:14 6:40 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:47 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
21 21 347 24 Ludvíkovice,,rozc. 5:16 5:42 6:16 6:42 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:49 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
21 21 347 25 Ludvíkovice,,pošta 5:17 5:43 6:17 6:43 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:50 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
22 22 347 26 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:19 5:45 6:19 6:45 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:52 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
22 22 347 27 Ludvíkovice,,hor.ves 5:20 5:46 6:20 6:46 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:53 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
23 23 344 28 Kámen,,rozc. 5:22 5:48 6:22 6:48 7:52 p 8:52 9:52 10:52 11:52 12:55 13:20 13:52 14:22 14:52 15:20 15:51 16:20 16:52
23 23 344 29 Kámen 5:23 5:49 6:23 6:49 7:53 8:21 8:53 9:53 10:53 11:53 12:56 13:21 13:53 14:23 14:53 15:21 15:52 16:21 16:53
25 25 324 30 Bynovec 5:26 5:52 6:26 6:52 7:56 8:24 8:56 9:56 10:56 11:56 12:59 13:24 13:56 14:26 14:56 15:24 15:54 16:24 16:56
26 26 324 31 Bynovec,,hřiště 5:28 5:54 6:28 6:54 7:58 8:25 8:58 9:58 10:58 11:58 13:01 13:25 13:58 14:28 14:58 15:25 15:55 16:25 16:58
n 27 325 32 Arnoltice n 5:56 n 6:56 8:00 n 9:00 n 11:00 n 13:03 n 14:00 n 15:00 n 15:56 n 17:00
n 30 328 33 Arnoltice,,u Pajonků n 6:00 n 7:00 8:04 n 9:04 n 11:04 n 13:07 n 14:04 n 15:04 n 16:00 n 17:04
n 30 328 34 Labská Strá ň n 6:01 n 7:01 8:05 n 9:05 n 11:05 n 13:08 n 14:05 n 15:05 n 16:01 n 17:05

28 326 35 Růžová,Nový Svět 5:31 6:31 8:28 10:01 12:01 13:28 14:31 15:28 16:28
28 326 36 Růžová,,samota 5:32 6:32 8:29 10:02 12:02 13:29 14:32 15:29 16:29
29 326 37 Růžová,,I 5:34 6:34 8:30 10:04 12:04 13:30 14:34 15:30 16:30
29 326 38 Růžová,,II 5:35 6:35 8:31 10:05 12:05 13:31 14:35 15:31 16:31
31 327 39 Janov,,Na hájenkách 5:37 6:37 8:32 10:07 12:07 13:32 14:37 15:32 16:32
32 327 40 Janov,,u Myškovských 5:39 6:39 8:33 10:09 12:09 13:33 14:39 15:33 16:33
n 327 41 Janov,,bytovky n n n n n n n n n

33 327 42 Janov příjezd 5:41 6:41 8:34 10:11 12:11 13:34 14:41 15:34 16:34

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak S spoj zastavuje jen pro výstup
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

432



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov   Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

153 155 157 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

e 452 ze směru Petrovice, Bahrantal příjezd 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 4:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:56 21:56
e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:48 5:48 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

0 0 131 1 Libouchec,,ObÚ odjezd 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:18 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:33
1 1 131 2 Libouchec,,kino 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:19 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:34
3 3 131 3 Libouchec,,u Hájků 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:20 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35
3 3 131 4 Libouchec,,rozc. 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:21 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
4 4 311 5 Jílové,Kamenec 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:22 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:37
4 4 311 6 Jílové,Modrá 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:23 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38
5 5 311 7 Jílové,Modrá,Lidový dům 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:25 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40
6 6 311 8 Jílové,,nám. 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:27 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42
7 7 311 9 Jílové,,papírny 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:29 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44
8 8 311 10 Jílové,Martiněves,rozc. 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:31 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46
8 8 311 11 Jílové,Martiněves 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:32 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:47
10 10 301 12 Děčín,Bynov,škola MHD 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:34 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49
11 11 301 13 Děčín,,U zámečku MHD 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:36 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51
11 11 301 14 Děčín,,Netex MHD 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:37 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:52
12 12 301 15 Děčín,,Kovočas MHD 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:39 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54
12 12 301 16 Děčín,,Růžek MHD 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:40 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:55
14 14 301 17 Děčín,,Teplická MHD 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:42 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57
14 14 301 18 Děčín,,Prokopa Holého MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:45 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:00

e 437 směr Benešov n.Pl., Verneřice odjezd 17:32 18:32 19:32 21:42 8:32 10:32 14:32 18:32
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:31 23:44 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:55

15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:37 23:47 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02
16 16 301 20 Děčín,,Tyršova MHD 17:35 18:35 19:35 20:35 21:34 22:39 23:49 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:04
17 17 301 21 Děčín,,Myslbekova MHD 17:38 18:38 19:38 20:38 21:36 22:41 23:51 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:06
19 19 301 22 Děčín,,škola MHD 17:41 18:41 19:41 20:41 22:44 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39
20 20 301 23 Ludvíkovice,,ČSAD 17:44 18:44 19:44 20:44 22:46 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 21:41
21 21 347 24 Ludvíkovice,,rozc. 17:46 18:46 19:46 20:46 22:48 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 21:43
21 21 347 25 Ludvíkovice,,pošta 17:47 18:47 19:47 20:47 22:49 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 21:44
22 22 347 26 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 17:49 18:49 19:49 20:49 22:51 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 21:46
22 22 347 27 Ludvíkovice,,hor.ves 17:50 18:50 19:50 20:50 22:52 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:47
23 23 344 28 Kámen,,rozc. 17:52 18:52 19:52 20:52 22:54 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:49
23 23 344 29 Kámen 17:53 18:53 19:53 20:53 22:55 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:50
25 25 324 30 Bynovec 17:56 18:56 19:56 20:56 22:58 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:53
26 26 324 31 Bynovec,,hřiště 17:58 18:58 19:58 20:58 23:00 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:55
n 27 325 32 Arnoltice n 19:00 n 21:00 23:02 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 21:57
n 30 328 33 Arnoltice,,u Pajonků n 19:04 n 21:04 23:06 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 22:01
n 30 328 34 Labská Strá ň n 19:05 n 21:05 23:07 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 22:02

28 35 326 35 Růžová,Nový Svět 18:01 20:01 23:15 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 22:10
28 35 326 36 Růžová,,samota 18:02 20:02 23:16 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 22:11
29 36 326 37 Růžová,,I 18:04 20:04 23:18 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 22:13
29 36 326 38 Růžová,,II 18:05 20:05 23:19 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 22:14
31 38 327 39 Janov,,Na hájenkách 18:07 20:07 23:21 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 22:16
32 39 327 40 Janov,,u Myškovských 18:09 20:09 23:23 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 22:18
n n 327 41 Janov,,bytovky n n n n n n n n n n n

33 40 327 42 Janov příjezd 18:11 20:11 23:25 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 22:20

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

432



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov, opačný směr Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA seznam zastávek

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 134 136 138 144 146 148 150 152

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 0 327 Janov odjezd 4:22 5:44 6:44 8:44 12:44 14:44 15:44 16:44
Ý Ý 327 Janov,,bytovky n n n n n n n n
1 1 327 Janov,,u Myškovských 4:24 5:46 6:46 8:46 12:46 14:46 15:46 16:46
2 2 327 Janov,,Na hájenkách 4:26 5:48 6:48 8:48 12:48 14:48 15:48 16:48
4 4 326 Růžová,,II 4:29 5:51 6:51 8:51 12:51 14:51 15:51 16:51
4 4 326 Růžová,,I 4:30 5:52 6:52 8:52 12:52 14:52 15:52 16:52
5 5 326 Růžová,,samota 4:32 5:54 6:54 8:54 12:54 14:54 15:54 16:54
5 5 326 Růžová,Nový Svět 4:33 5:55 6:55 8:55 12:55 14:55 15:55 16:55
Ý 10 0 328 Labská Strá ň 4:41 5:21 n 6:01 n 7:01 8:21 n 9:51 n 13:21 n 15:21 n 16:21 n
Ý 10 1 328 Arnoltice,,u Pajonků 4:43 5:23 n 6:03 n 7:03 8:23 n 9:53 n 13:23 n 15:23 n 16:23 n
Ý 13 3 325 Arnoltice 4:46 5:26 n 6:06 n 7:06 8:26 n 9:56 n 13:26 n 15:26 n 16:26 n
7 14 4 324 Bynovec,,hřiště 4:48 5:28 5:58 6:08 6:58 7:08 8:28 8:58 9:58 12:58 13:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
8 15 5 324 Bynovec 4:50 5:30 6:00 6:10 7:00 7:10 8:30 9:00 10:00 13:00 13:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
10 17 7 344 Kámen 4:53 5:33 6:03 6:13 7:03 7:13 8:33 9:03 10:03 13:03 13:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
10 17 7 344 Kámen,,rozc. 4:54 5:34 6:04 6:14 7:04 7:14 8:34 9:04 10:04 13:04 13:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
11 18 8 347 Ludvíkovice,,hor.ves 4:56 5:36 6:06 6:16 7:06 7:16 8:36 9:06 10:06 13:06 13:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
11 18 8 347 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 4:57 5:37 6:07 6:17 7:07 7:17 8:37 9:07 10:07 13:07 13:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
12 19 9 347 Ludvíkovice,,pošta 4:59 5:39 6:09 6:19 7:09 7:19 8:39 9:09 10:09 13:09 13:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
12 19 9 347 Ludvíkovice,,rozc. 5:00 5:40 6:10 6:20 7:10 7:20 8:40 9:10 10:10 13:10 13:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
13 20 10 301 Ludvíkovice,,ČSAD 5:02 5:42 6:12 6:22 7:12 7:22 8:42 9:12 10:12 13:12 13:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
14 21 11 301 Děčín,,škola 5:05 5:45 6:15 6:25 7:15 7:25 8:45 9:15 10:15 13:15 13:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
16 23 13 301 Děčín,,Myslbekova 5:08 5:48 6:18 6:28 7:18 7:28 7:48 8:20 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 12:48 13:18 13:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
17 24 14 301 Děčín,,Tyršova 5:11 5:51 6:21 6:31 7:21 7:31 7:51 8:22 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 12:51 13:21 13:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
17 24 14 301 Děčín,,hl.nádr. p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého příjezd 5:14 5:54 6:24 6:34 7:24 7:34 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 12:54 13:24 13:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 8:02 8:30 9:30 10:30 13:30 14:02 15:30 16:02 16:30 17:30
437 ze směru Benešov n.Pl., Verneřice příjezd 5:13 6:21 7:21 7:41 8:21 9:21 13:21 15:21 16:21 17:21

18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého odjezd 4:56 5:16 5:56 6:26 6:36 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 12:56 13:26 13:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
19 26 16 301 Děčín,,Teplická 4:58 5:18 5:58 6:28 p 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 12:58 13:28 13:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
21 28 18 301 Děčín,,Růžek 5:00 5:20 6:00 6:30 p 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 13:00 13:30 14:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
21 28 18 301 Děčín,,Kovočas 5:01 5:21 6:01 6:31 p 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 13:01 13:31 14:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
22 29 19 301 Děčín,,Netex 5:03 5:23 6:03 6:33 p 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 13:03 13:33 14:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
22 29 19 301 Děčín,,U zámečku 5:04 5:24 6:04 6:34 p 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 13:04 13:34 14:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
23 30 20 301 Děčín,Bynov,škola 5:06 5:26 6:06 6:36 6:44 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 13:06 13:36 14:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
25 32 22 311 Jílové,Martiněves 5:08 5:28 6:08 6:38 p 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 13:08 13:38 14:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
25 32 22 311 Jílové,Martiněves,rozc. 5:09 5:29 6:09 6:39 p 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 13:09 13:39 14:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
26 33 23 311 Jílové,,papírny 4:41 5:11 5:31 6:11 6:41 6:50 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 13:11 13:41 14:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
27 34 24 311 Jílové,,nám. 4:43 5:13 5:33 6:13 6:43 6:52 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 13:13 13:43 14:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
28 35 25 311 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:45 5:15 5:35 6:15 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 13:15 13:45 14:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
29 36 26 311 Jílové,Modrá 4:46 5:16 5:36 6:16 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 13:16 13:46 14:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
29 36 26 311 Jílové,Kamenec 4:47 5:17 5:37 6:17 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 13:17 13:47 14:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
30 37 27 131 Libouchec,,rozc. 4:48 5:18 5:38 6:18 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 13:18 13:48 14:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
30 37 27 131 Libouchec,,u Hájků 4:49 5:19 5:39 6:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 13:19 13:49 14:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
32 39 29 131 Libouchec,,kino 4:50 5:20 5:40 6:20 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 13:20 13:50 14:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
33 40 30 131 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:53 5:23 5:43 6:23 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 13:23 13:53 14:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

452 směr Petrovice, Bahrantal odjezd 5:49 5:49 6:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 13:59 15:59 16:59 17:59
452 směr Ústí n.L. odjezd 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 13:57 15:57 16:57 17:57

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

p p p

36 10:54 13:54
10:55

n
n
n

10:58

35
34
33

11:09

32
31
30
29

11:00
11:03

PRACOVNÍ DNY
142

W a

130

W a

10:44
n

10:46
10:48
10:51
10:52

140

W a

13:44
n

13:46
13:48
13:51

11:45
11:46
11:47
11:48
11:49

11:36
11:38
11:39
11:41
11:43

11:30
11:31
11:33
11:34

11:21

11:24
11:30
11:21
11:26

p

432

42
41
40
39
38
37

km Tč

11:50
11:53
11:59
11:57

11:10
11:12
11:15
11:18

g

6
5

14
13
12
11
10

e
18
17
16
15

e

2

11:28

11:04
11:06
11:07

22
21
20

18

27
26
25
24
23

28

19

13:52

13:55
n
n
n

13:58
14:00

4
3

14:03
14:04
14:06
14:07
14:09

12:24
12:30

12:26
12:28
12:30
12:31

12:47
12:48
12:49

1
e

9
8
7

14:10
14:12
14:15
14:18
14:21

14:31
14:32
14:34
14:35
14:37

14:24
14:30
14:21
14:26
14:28

14:56
14:59

12:18
12:21

14:57

14:49
14:50
14:52
14:53
14:55

14:40
14:41
14:43
14:45
14:47

14:21
14:23
14:26
14:28
14:30
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:42
14:45
14:48
14:51

14:54

14:56
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:23

132

W a

11:51
11:53
11:56
11:58
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09
12:10
12:12
12:15

12:50
12:53
12:59
12:57

12:33
12:34
12:36
12:38
12:39
12:41
12:43
12:45
12:46



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov, opačný směr Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA seznam zastávek

154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 220 222 224 226 230 232 234 236 238

W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

0 0 327 Janov odjezd 18:44 20:32 4:35 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Ý Ý 327 Janov,,bytovky n n n n n n n n n
1 1 327 Janov,,u Myškovských 18:46 20:34 4:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
2 2 327 Janov,,Na hájenkách 18:48 20:36 4:39 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
4 4 326 Růžová,,II 18:51 20:39 4:42 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
4 4 326 Růžová,,I 18:52 20:40 4:43 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43
5 5 326 Růžová,,samota 18:54 20:42 4:45 7:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45
5 5 326 Růžová,Nový Svět 18:55 20:43 4:46 7:46 9:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Ý 10 0 328 Labská Strá ň 17:51 n 19:26 20:51 4:54 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Ý 10 1 328 Arnoltice,,u Pajonků 17:53 n 19:28 20:53 4:56 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Ý 13 3 325 Arnoltice 17:56 n 19:31 20:56 4:59 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
7 14 4 324 Bynovec,,hřiště 17:58 18:58 19:33 20:58 5:01 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
8 15 5 324 Bynovec 18:00 19:00 19:35 21:00 5:03 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
10 17 7 344 Kámen 18:03 19:03 19:38 21:03 5:06 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
10 17 7 344 Kámen,,rozc. 18:04 19:04 19:39 21:04 5:07 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07
11 18 8 347 Ludvíkovice,,hor.ves 18:06 19:06 19:41 21:06 5:09 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09 20:09
11 18 8 347 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 18:07 19:07 19:42 21:07 5:10 8:10 10:10 14:10 16:10 18:10 20:10
12 19 9 347 Ludvíkovice,,pošta 18:09 19:09 19:44 21:09 5:12 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
12 19 9 347 Ludvíkovice,,rozc. 18:10 19:10 19:45 21:10 5:13 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13
13 20 10 301 Ludvíkovice,,ČSAD 18:12 19:12 19:47 21:12 5:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15
14 21 11 301 Děčín,,škola MHD 18:15 19:15 19:50 21:15 5:17 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17
16 23 13 301 Děčín,,Myslbekova MHD 18:18 19:18 19:53 20:18 21:18 22:35 23:45 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:35
17 24 14 301 Děčín,,Tyršova MHD 18:21 19:21 19:56 20:21 21:21 22:37 23:47 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:37
17 24 14 301 Děčín,,hl.nádr. MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého MHD příjezd 18:24 19:24 19:59 20:24 21:24 22:39 23:49 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:39

U1 směr Ústí n.L. odjezd 18:30 19:30 20:39 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30 20:39 21:56
437 ze směru Benešov n.Pl., Verneřice příjezd 18:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21

18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého MHD odjezd 18:26 19:26 20:26 21:26 22:41 23:51 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:41
19 26 16 301 Děčín,,Teplická MHD 18:28 19:28 20:28 21:28 22:43 23:53 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:43
21 28 18 301 Děčín,,Růžek MHD 18:30 19:30 20:30 21:30 22:45 23:55 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:45
21 28 18 301 Děčín,,Kovočas MHD 18:31 19:31 20:31 21:31 22:46 23:56 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:46
22 29 19 301 Děčín,,Netex MHD 18:33 19:33 20:33 21:33 22:48 23:58 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:48
22 29 19 301 Děčín,,U zámečku MHD 18:34 19:34 20:34 21:34 22:49 23:59 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:49
23 30 20 301 Děčín,Bynov,škola MHD 18:36 19:36 20:36 21:36 22:51 0:01 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:51
25 32 22 311 Jílové,Martiněves 18:38 19:38 20:38 21:38 22:53 0:03 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:53
25 32 22 311 Jílové,Martiněves,rozc. 18:39 19:39 20:39 21:39 22:54 0:04 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:54
26 33 23 311 Jílové,,papírny 18:41 19:41 20:41 21:41 22:56 0:06 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:56
27 34 24 311 Jílové,,nám. 18:43 19:43 20:43 21:43 22:58 0:08 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:58
28 35 25 311 Jílové,Modrá,Lidový dům 18:45 19:45 20:45 21:45 23:00 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:00
29 36 26 311 Jílové,Modrá 18:46 19:46 20:46 21:46 23:01 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:01
29 36 26 311 Jílové,Kamenec 18:47 19:47 20:47 21:47 23:02 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:02
30 37 27 131 Libouchec,,rozc. 18:48 19:48 20:48 21:48 23:03 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:03
30 37 27 131 Libouchec,,u Hájků 18:49 19:49 20:49 21:49 23:04 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:04
32 39 29 131 Libouchec,,kino 18:50 19:50 20:50 21:50 23:05 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:05
33 40 30 131 Libouchec,,ObÚ příjezd 18:53 19:53 20:53 21:53 23:08 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:08

452 směr Petrovice, Bahrantal odjezd 18:59 19:59 20:59 21:59 6:59 8:59 10:59 14:59 16:59 18:59 20:59
452 směr Ústí n.L. odjezd 18:57 19:57 20:57 22:07 4:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 20:57 22:07 22:58

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

432
km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLETč

39
38
37

35
34

42
41
40

36 11:45

28
27
26
25
24

33
32
31
30
29

g
e
18
17
16

23
22
21
20

18
19

2
1

10
9
8
7
6

15
14
13
12
11

e
e

228

EX a

5
4
3

17:24
17:30
17:21
17:26
17:28

17:20
17:22

p

17:49
17:50

17:38
17:39
17:41
17:43
17:45

17:30
17:31
17:33
17:34
17:36

12:03
12:06
12:07
12:09
12:10

17:53

17:57

218

EX a

11:35
n

11:37
11:39
11:42
11:43

11:46
11:54
11:56
11:59
12:01

17:46
17:47
17:48

12:22

12:24
12:30

12:26

12:12
12:13
12:15
12:17
12:20

p

12:36
12:38
12:39
12:41
12:43

12:28
12:30
12:31
12:33
12:34

12:50
12:53
12:59

12:45
12:46
12:47
12:48
12:49



433 Děčín - Jílové,Sněžník
Linka č. 512433 Děčín - Jílové,Sněžník Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 201 203 205 207 102 104 202 204 206 208

Wac W a EXac EXac EXac EXa Wac W a EXac EXac EXac EXa

£# £# )! )! £# £# )! )!
0 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40 0 320 15 Jílové,Sn ěžník odjezd 9:35 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42 1 320 14 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 9:37 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42

g vlak ze směru Ústí n.L. příjezd 8:31 17:24 8:31 10:31 14:31 16:31 2 320 13 Jílové,Sněžník,lesní správa 9:40 18:02 9:45 11:45 15:45 17:45
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 8:49 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49 3 320 12 Jílové,Sněžník,celnice 9:42 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47
2 301 3 Děčín,,Tyršův most MHD 8:51 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51 5 301 11 Děčín,,Marešova školka 9:45 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50
2 301 4 Děčín,,U mostu MHD p p p p p p 7 301 10 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 9:48 18:10 9:53 11:53 15:53 17:53
3 301 6 Děčín,Přípeř MHD 8:53 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53 11 301 9 Děčín,Maxičky MHD 9:53 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58
4 301 7 Děčín,Jalůvčí,rozc. MHD 8:56 17:34 8:56 10:56 14:56 16:56 12 301 8 Děčín,,Zotavovna MHD 9:55 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00
6 301 8 Děčín,,Zotavovna MHD 8:58 17:36 8:58 10:58 14:58 16:58 14 301 7 Děčín,Jalůvčí,rozc. MHD 9:58 18:20 10:03 12:03 16:03 18:03
7 301 9 Děčín,Maxičky MHD 9:03 17:41 9:03 11:03 15:03 17:03 15 301 6 Děčín,Přípeř MHD 10:00 18:22 10:05 12:05 16:05 18:05

11 301 10 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 9:06 17:44 9:06 11:06 15:06 17:06 16 301 4 Děčín,,U mostu MHD 10:02 18:24 10:07 12:07 16:07 18:07
13 301 11 Děčín,,Marešova školka 9:09 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09 17 301 3 Děčín,,Tyršův most MHD p p p p p p
15 320 12 Jílové,Sněžník,celnice 9:11 17:49 9:11 11:11 15:11 17:11 18 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 10:04 18:26 10:09 12:09 16:09 18:09
16 320 13 Jílové,Sněžník,lesní správa 9:14 17:52 9:14 11:14 15:14 17:14 g vlak směr Ústí n.L. odjezd 10:16 18:30 10:16 12:16 16:16 18:16
17 320 14 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 9:16 17:54 9:16 11:16 15:16 17:16 18 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 10:05 18:27 10:16 12:16 16:16 18:16
18 320 15 Jílové,Sn ěžník příjezd 9:18 17:56 9:18 11:18 15:18 17:18 18 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 10:07 18:29 10:18 12:18 16:18 18:18

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa

Linka č. 512434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227
W a W (# a W£#�ac W (# a W £# a W £# a W (# a W£# �ac W (# a W £# a W  a EXa$( EXa)£ EX)!�ac EXa)! EXa)! EXa)! EXa)£ EXa)! EXa)! EX)!�ac EXa)! EXa)£ EXa)! EX a

0 0 0 301 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 6:03 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 6:03 8:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 18:03
1 1 1 301 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 6:05 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 6:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 18:05

Vlak ze směru Ústí n.L., Praha příjezd 6:00 7:43 7:58 9:43 9:58 11:58 12:31 13:58 14:58 15:58 17:58 5:58 7:43 7:58 8:31 9:58 10:31 11:43 11:58 12:31 13:58 14:31 15:43 15:58 17:58
1 1 1 301 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 6:06 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 6:06 8:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 18:06
2 2 2 301 Děčín,,Masarykovo nám. MHD 6:08 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 6:08 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 18:08
2 2 2 301 Děčín,,28.října MHD 6:10 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 6:10 8:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 18:10
5 5 5 301 Děčín,Loubí,překladiště MHD 6:14 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 6:14 8:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 18:14
5 5 5 301 Děčín,Loubí,I MHD 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 6:15 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 18:15
8 8 8 301 Děčín,,Podskalí MHD 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 6:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 18:19
13 13 13 321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 6:25 8:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:25 18:25
14 14 14 321 Hřensko,,Na výsluní 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 6:27 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:27 18:27
15 15 15 321 Hřensko,,nábř. 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 6:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:29 18:29
16 16 16 321 Hřensko,,střed 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 6:31 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:31 18:31
16 16 16 321 Hřensko,,k soutěskám 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 6:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 18:32
17 17 17 321 Hřensko,,úpravna vody 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 6:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 18:34
18 18 18 321 Hřensko,,Pravčická brána 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 6:36 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 18:36
22 22 Ý 0:00 Hřensko,Mezní Louka 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 n 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 6:41 8:41 n 9:41 n 11:41 12:41 n 13:41 n 15:41 16:41 n 18:41
23 23 Ý 322 Hřensko,Mezná 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 n 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 6:43 8:43 n 9:43 n 11:43 12:43 n 13:43 n 15:43 16:43 n 18:43
25 25 22 322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 8:46 10:46 12:41 14:46 16:46 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
27 27 24 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 8:49 10:49 12:44 14:49 16:49 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44
29 29 26 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 8:52 10:52 12:47 14:52 16:52 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47
30 30 27 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 8:54 10:54 12:49 14:54 16:54 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49
30 30 27 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 8:55 10:55 12:50 14:55 16:55 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50
31 31 28 341 Jetřichovice,,Starý mlýn 8:57 10:57 12:52 14:57 16:57 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52
33 33 30 341 Jetřichovice,,ObÚ 9:00 11:00 12:55 15:00 17:00 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55
33 33 30 341 Jetřichovice,,host. příjezd 9:01 11:01 12:56 15:01 17:01 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56

436 směr Srbská Kamenice, Děčín odjezd 9:41 15:41 17:41 9:02 15:02 17:02
33 33 30 341 Jetřichovice,,host. odjezd 9:03 11:03 15:03 17:03 8:58 10:58 14:58 16:58
36 36 33 341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 9:07 11:07 15:07 17:07 9:02 11:02 15:02 17:02
36 36 33 341 Jetřichovice,Rynartice 9:08 11:08 15:08 17:08 9:03 11:03 15:03 17:03
38 38 35 352 Chřibská,,Na Potocích 9:10 11:10 15:10 17:10 9:05 11:05 15:05 17:05
39 39 36 361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 9:12 11:12 15:12 17:12 9:07 11:07 15:07 17:07
40 40 37 361 Chřibská,Dolní Chřibská 9:14 11:14 15:14 17:14 9:09 11:09 15:09 17:09
41 41 38 361 Chřibská,,nám. příjezd 9:16 11:16 15:16 17:16 9:11 11:11 15:11 17:11

402 směr Varnsdorf odjezd 9:30 11:30 15:30 17:30 9:24 11:24 15:24 17:24
401 směr Rumburk odjezd 9:30 11:30 15:30 17:30 10:00 12:00 16:00 18:00

41 41 38 361 Chřibská,,nám. odjezd 9:17 11:17 15:17 17:17 9:12 11:12 15:12 17:12
43 43 40 363 Rybniště,Nová Chřibská 9:20 11:20 15:20 17:20 9:15 11:15 15:15 17:15
44 44 41 363 Rybniště,,odb.Doubice 9:22 11:22 15:22 17:22 9:17 11:17 15:17 17:17
Ý 45 42 363 Rybniště,,žel.st. příjezd Ý Ý Ý Ý 9:19 11:19 15:19 17:19

R  směr Č. Lípa, Kolín odjezd 11:29 15:29 17:29
U8 směr Rumburk odjezd 9:26 11:29 15:29 17:29
TLX směr Varnsdorf, Zittau, Liberec odjezd 10:32 15:32 18:32

Ý 45 42 363 Rybniště,,žel.st. odjezd Ý Ý Ý Ý 9:22 11:22 15:22 17:22
48 50 47 387 Doubice 9:28 11:28 15:28 17:28 9:28 11:28 15:28 17:28
49 51 48 387 Doubice,,ObÚ 9:30 11:30 15:30 17:30 9:30 11:30 15:30 17:30
50 52 49 387 Doubice,,u háj. 9:32 11:32 15:32 17:32 9:32 11:32 15:32 17:32
51 53 50 386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 9:34 11:34 15:34 17:34 9:34 11:34 15:34 17:34
52 54 51 386 Krásná Lípa,Kyjov,host. 9:36 11:36 15:36 17:36 9:36 11:36 15:36 17:36
53 55 52 386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 9:38 11:38 15:38 17:38 9:38 11:38 15:38 17:38
53 55 52 386 Krásná Lípa,Kyjov 9:39 11:39 15:39 17:39 9:39 11:39 15:39 17:39
54 56 53 386 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:41 11:41 15:41 17:41 9:41 11:41 15:41 17:41
56 58 55 386 Krásná Lípa,,nám. příjezd 9:44 11:44 15:44 17:44 9:44 11:44 15:44 17:44

401 směr Rumburk odjezd 9:45 11:45 15:45 17:45 10:15 12:15 16:15 18:15
Poznámky: Ý spoj jede po jiné trase (Bus fährt einen anderen Weg) e možnost přestupu na autobus (Anschluss zum Bus) £# jede od 1.7. do 31.8. (nur vom 1.7. bis 31.8.)

W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu (Umstieg zum Stadtverkehr möglich)
E jede v sobotu (Sonnabend) g možnost přestupu na vlak (Anschluss zum Zug) c spoj přepravuje jízdní kola (platí od 1.4.15 do 31.10.15) (# nejede od 1.7. do 31.8. (nicht vom 1.7. bis 31.8.)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und staatliche Feiertage in Tschechien) )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15 (nur vom 1.1.15 bis 31.3.15 und vom 1.11.15 bis 12.12.15)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. $( nejede 1.1.15 )! jede od 1.4. do 31.10. (nur vom 1.4. bis 31.10.)

41
42
e

36
37
38
39
40

g
g
33
34
35

30
31
32
33
g

28
29
30
e
e

e
24
25
26
27

20
21
22
23
24

15
16
17
18
19

10
11
12
13
14

5
6
7
8
9

2
g
2
3
4

434
Tč

1

km PRACOVNÍ DNY (MONTAG - FREITAG) SOBOTY A NEDĚLE (SAMSTAG, SONNTAG und FEIERTAGE)seznam zastávek



Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa

Linka č. 512434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa, opačný směr Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228
W a W a(# W a£# W a(# W£#�ac W a£# W a(# W a£# W a(# W£#�ac W a EXa$( EXa)£ EXa)! EXa)!  EX)!�ac EXa)! EXa)£ EXa)! EXa)! EXa)! EXa)! EXa)£  EX)!�ac EX a

401 ze směru Rumburk příjezd 13:37 15:42 7:42 9:42 13:42 15:42
0 0 0 386 Krásná Lípa,,nám. odjezd 8:06 10:06 14:06 16:06 8:06 10:06 14:06 16:06
2 2 2 386 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:09 10:09 14:09 16:09 8:09 10:09 14:09 16:09
3 3 3 386 Krásná Lípa,Kyjov 8:11 10:11 14:11 16:11 8:11 10:11 14:11 16:11
3 3 3 386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 8:12 10:12 14:12 16:12 8:12 10:12 14:12 16:12
4 4 4 386 Krásná Lípa,Kyjov,host. 8:14 10:14 14:14 16:14 8:14 10:14 14:14 16:14
5 5 5 386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 8:16 10:16 14:16 16:16 8:16 10:16 14:16 16:16
6 6 6 387 Doubice,,u háj. 8:18 10:18 14:18 16:18 8:18 10:18 14:18 16:18
7 7 7 387 Doubice,,ObÚ 8:20 10:20 14:20 16:20 8:20 10:20 14:20 16:20
8 8 8 387 Doubice 8:22 10:22 14:22 16:22 8:22 10:22 14:22 16:22
Ý 13 13 363 Rybniště,,žel.st. příjezd n n n n 8:28 10:28 14:28 16:28

R  ze směru Č. Lípa, Kolín příjezd 10:24 16:24
U8 ze směru Rumburk příjezd 8:29 10:26 14:26 16:26
TLX ze směru Varnsdorf, Zittau, Liberec příjezd 8:21 10:21

Ý 13 13 363 Rybniště,,žel.st. odjezd n n n n 8:30 10:30 14:30 16:30
12 14 14 363 Rybniště,,odb.Doubice 8:27 10:27 14:27 16:27 8:32 10:32 14:32 16:32
13 15 15 363 Rybniště,Nová Chřibská 8:29 10:29 14:29 16:29 8:34 10:34 14:34 16:34
15 17 17 361 Chřibská,,nám. příjezd 8:32 10:32 14:32 16:32 8:37 10:37 14:37 16:37

402 ze směru Varnsdorf příjezd 8:27 10:27 14:27 16:27 8:34 10:34 14:34 16:34
401 ze směru Rumburk příjezd 8:26 10:26 14:26 16:26

15 17 17 361 Chřibská,,nám. odjezd 8:33 10:33 14:33 16:33 8:38 10:38 14:38 16:38
16 18 18 361 Chřibská,Dolní Chřibská 8:35 10:35 14:35 16:35 8:40 10:40 14:40 16:40
17 19 19 361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 8:37 10:37 14:37 16:37 8:42 10:42 14:42 16:42
18 20 20 352 Chřibská,,Na Potocích 8:39 10:39 14:39 16:39 8:44 10:44 14:44 16:44
20 22 22 341 Jetřichovice,Rynartice 8:42 10:42 14:42 16:42 8:47 10:47 14:47 16:47
20 22 22 341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 8:43 10:43 14:43 16:43 8:48 10:48 14:48 16:48
23 25 25 341 Jetřichovice,,host. příjezd 8:47 10:47 14:47 16:47 8:52 10:52 14:52 16:52

436 ze směru Děčín příjezd 14:30 16:30 8:48 10:48 16:48
23 25 25 341 Jetřichovice,,host. odjezd 8:49 10:49 12:59 14:49 16:49 8:54 10:54 12:59 14:54 16:54
23 25 25 341 Jetřichovice,,ObÚ 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50 8:55 10:55 13:00 14:55 16:55
25 27 27 341 Jetřichovice,,Starý mlýn 8:53 10:53 13:03 14:53 16:53 8:58 10:58 13:03 14:58 16:58
26 28 28 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 8:55 10:55 13:05 14:55 16:55 9:00 11:00 13:05 15:00 17:00
26 28 28 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 8:56 10:56 13:06 14:56 16:56 9:01 11:01 13:06 15:01 17:01
27 29 29 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 8:58 10:58 13:08 14:58 16:58 9:03 11:03 13:08 15:03 17:03
29 31 31 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 9:01 11:01 13:11 15:01 17:01 9:06 11:06 13:11 15:06 17:06
31 33 33 322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 9:04 11:04 13:14 15:04 17:04 9:09 11:09 13:14 15:09 17:09
33 n 35 322 Hřensko,Mezná 6:46 9:06 9:06 11:06 11:06 n 14:06 15:06 17:06 17:06 19:06 7:06 9:06 n 10:06 n 12:06 13:06 n 14:06 n 16:06 17:06 n 19:06
34 n 36 322 Hřensko,Mezní Louka 6:49 9:09 9:09 11:09 11:09 n 14:09 15:09 17:09 17:09 19:09 7:09 9:09 n 10:09 n 12:09 13:09 n 14:09 n 16:09 17:09 n 19:09
38 37 40 321 Hřensko,,Pravčická brána 6:54 9:14 9:14 11:14 11:14 13:19 14:14 15:14 17:14 17:14 19:14 7:14 9:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 17:14 19:14
39 38 41 321 Hřensko,,úpravna vody 6:56 9:16 9:16 11:16 11:16 13:21 14:16 15:16 17:16 17:16 19:16 7:16 9:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 19:16
40 39 42 321 Hřensko,,k soutěskám 6:58 9:18 9:18 11:18 11:18 13:23 14:18 15:18 17:18 17:18 19:18 7:18 9:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 17:18 19:18
40 39 42 321 Hřensko,,střed 6:59 9:19 9:19 11:19 11:19 13:24 14:19 15:19 17:19 17:19 19:19 7:19 9:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 19:19
41 40 43 321 Hřensko,,nábř. 7:01 9:21 9:21 11:21 11:21 13:26 14:21 15:21 17:21 17:21 19:21 7:21 9:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:26 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 19:21
42 41 44 321 Hřensko,,Na výsluní 7:03 9:23 9:23 11:23 11:23 13:28 14:23 15:23 17:23 17:23 19:23 7:23 9:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 17:23 19:23
43 42 45 321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 7:05 9:25 9:25 11:25 11:25 13:30 14:25 15:25 17:25 17:25 19:25 7:25 9:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 19:25
48 47 50 301 Děčín,,Podskalí MHD 7:11 9:31 9:31 11:31 11:31 13:36 14:31 15:31 17:31 17:31 19:31 7:31 9:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 19:31
51 50 53 301 Děčín,Loubí,I MHD 7:15 9:35 9:35 11:35 11:35 13:40 14:35 15:35 17:35 17:35 19:35 7:35 9:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 19:35
51 50 53 301 Děčín,Loubí,překladiště MHD 7:16 9:36 9:36 11:36 11:36 13:41 14:36 15:36 17:36 17:36 19:36 7:36 9:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36 19:36
54 53 56 301 Děčín,,28.října MHD 7:20 9:40 9:40 11:40 11:40 13:45 14:40 15:40 17:40 17:40 19:40 7:40 9:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 19:40
54 53 56 301 Děčín,,Masarykovo nám. MHD 7:22 9:42 9:42 11:42 11:42 13:47 14:42 15:42 17:42 17:42 19:42 7:42 9:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 19:42
55 54 57 301 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 7:24 9:44 9:44 11:44 11:44 13:49 14:44 15:44 17:44 17:44 19:44 7:44 9:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 13:49 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 19:44

Vlak směr Ústí n.L., Praha odjezd 7:30 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 15:24 15:56 17:56 17:56 19:56 7:56 9:56 9:56 11:24 11:56 13:24 13:56 13:56 15:24 15:56 17:24 17:56 17:56 19:56
55 54 57 301 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 7:25 9:45 9:45 11:45 11:45 13:50 14:45 15:45 17:45 17:45 19:45 7:45 9:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45
56 55 58 301 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 7:27 9:47 9:47 11:47 11:47 13:52 14:47 15:47 17:47 17:47 19:47 7:47 9:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:52 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:47

Poznámky: Ý spoj jede po jiné trase (Bus fährt einen anderen Weg) g možnost přestupu na vlak (Anschluss zum Zug) £# jede od 1.7. do 31.8. (nur vom 1.7. bis 31.8.)
W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) e možnost přestupu na autobus (Anschluss zum Bus) (# nejede od 1.7. do 31.8. (nicht vom 1.7. bis 31.8.)
E jede v sobotu (Sonnabend) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu(Umstieg zum Stadtverkehr möglich) c spoj přepravuje jízdní kola (platí od 1.4.15 do 31.10.15) )! jede od 1.4. do 31.10. (nur vom 1.4. bis 31.10.)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und staatliche Feiertage in Tschechien) )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15 (nur vom 1.1.15 bis 31.3.15 und vom 1.11.15 bis 12.12.15)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. $( nejede 1.1.15

g
2
1

6
5
4
3
2

11
10
9
8
7

16
15
14
13
12

21
20
19
18
17

24
e
24
23
22

29
28
27
26
25

31
30
e
e
30

g
g
g
33
32

37
36
35
34
33

42
41
40
39
38

434
Tč

e

SOBOTY A NEDĚLE (SAMSTAG, SONNTAG und FEIERTAGE)km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (MONTAG - FREITAG)



435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka
Linka č. 001435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč

101 201 203 205 207 102 202 204 206 208

Wa£#
EXa
)!

EXa
)!

EXa
)!

EXa
)!

Wa£#
EXa
)!

EXa
)!

EXa
)!

EXa
)!

e 402 ze směru Děčín příjezd 8:08 0 0 23 Schmilka,,Grenzübergang odjezd 9:24 9:29 11:29 15:29 17:29
e 402 ze směru Varnsdorf příjezd 7:45 2 2 321 20 Hřensko,,náb ř. příjezd 9:27 9:32 11:32 15:32 17:32

0 0 351 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 8:18 8:18 10:18 16:38 eeee 434 ze směru Děčín příjezd 9:29 11:29 15:29
1 1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 8:20 8:20 10:20 16:40 eeee 434 ze směru Jetřichovice, Krásná Lípa příjezd 9:21 9:21 11:21 15:21 17:21

g U8 ze směru Benešov n.Pl., Děčín příjezd 2 2 321 20 Hřensko,,náb ř. odjezd 9:29 9:34 11:34 15:34 17:34
g U8 ze směru Rumburk příjezd 3 3 321 19 Hřensko,,střed 9:31 9:36 11:36 15:36 17:36

1 1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 8:21 8:21 10:21 16:41 6 6 321 18 Hřensko,,k soutěskám 9:32 9:37 11:37 15:37 17:37
1 1 351 3 Česká Kamenice,,Benar 8:22 8:22 10:22 16:42 6 6 327 17 Janov 9:38 9:43 11:43 15:43 17:43
2 2 351 4 Janská,,odb.VÚ 8:24 8:24 10:24 16:44 9 n 325 16 Arnoltice 9:44 n 11:49 15:49 17:49
3 3 357 5 Janská,,u Bednářů 8:26 8:26 10:26 16:46 12 n 328 15 Labská Strá ň 9:50 n 11:55 15:55 17:55
3 3 357 6 Janská,,Drůbežárna 8:27 8:27 10:27 16:47 12 n 328 14 Arnoltice,,u Pajonků 9:51 n 15:56 17:56
4 4 357 7 Janská,,prodejna 8:29 8:29 10:29 16:49 15 n 325 13 Arnoltice 9:55 n 16:00 18:00
5 5 357 8 Janská,,bytovky 8:31 8:31 10:31 16:51 16 n 324 12 Bynovec,,hřiště 9:57 n 16:02 18:02
7 7 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. příjezd 8:34 8:34 10:34 16:54 18 n 326 11 Růžová,,Nový Svět 10:00 n 16:05 18:05

e 436 směr Jetřichovice, Vysoká Lípa odjezd 9:06 8:34 10:34 19 10 326 10 Růžová,,I 10:02 9:47 16:07 18:07
7 7 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. odjezd 8:35 8:35 10:35 16:55 25 16 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. příjezd 10:11 9:56 16:16 18:16

13 13 326 10 Růžová,,I 8:44 8:44 10:44 17:04 e 436 ze směru Jetřichovice, Vysoká Lípa příjezd 9:55
14 n 326 11 Růžová,,Nový Svět 8:46 8:46 10:46 n 25 16 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. odjezd 10:12 9:57 16:17 18:17
16 n 324 12 Bynovec,,hřiště 8:49 8:49 10:49 n 27 18 344 8 Janská,,bytovky 10:15 10:00 16:20 18:20
17 n 325 13 Arnoltice 8:51 8:51 10:51 n 28 19 344 7 Janská,,prodejna 10:17 10:02 16:22 18:22
20 n 328 14 Arnoltice,,u Pajonků 8:55 8:55 10:55 n 29 20 357 6 Janská,,Drůbežárna p p p p
20 n 328 15 Labská Strá ň 8:56 8:56 10:56 14:56 n 29 20 357 5 Janská,,u Bednářů 10:19 10:04 16:24 18:24
23 n 325 16 Arnoltice 9:02 9:02 11:02 15:02 n 30 21 351 4 Janská,,odb.VÚ 10:21 10:06 16:26 18:26
26 17 327 17 Janov 9:08 9:08 11:08 15:08 17:08 31 22 351 3 Česká Kamenice,,Benar 10:23 10:08 16:28 18:28
29 20 321 18 Hřensko,,k soutěskám 9:14 9:14 11:14 15:14 17:14 31 22 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 10:24 10:09 16:29 18:29
29 20 321 19 Hřensko,,střed 9:15 9:15 11:15 15:15 17:15 g U8 směr Benešov n.Pl., Děčín odjezd 11:10 11:10 17:10 19:10
30 21 321 20 Hřensko,,náb ř. příjezd 9:17 9:17 11:17 15:17 17:17 g U8 směr Rumburk odjezd 10:49 10:49 16:49 18:49

eeee 434 směr Jetřichovice, Krásná Lípa odjezd 9:29 11:29 15:29 31 22 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 10:25 10:10 16:30 18:30
eeee 434 směr Děčín odjezd 9:21 9:21 11:21 15:21 17:21 32 23 351 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 10:27 10:12 16:32 18:32

30 21 321 20 Hřensko,,náb ř. odjezd 9:19 9:19 11:19 15:19 17:19 e 402 směr Děčín odjezd 10:47 10:50 16:50 18:50
32 23 23 Schmilka,,Grenzübergang příjezd 9:22 9:22 11:22 15:22 17:22 e 402 směr Varnsdorf odjezd 11:10 11:05 17:05 19:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
n spoj jede po jiné trase )! jede od 1.4.15 do 31.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNYseznam zastávekkm



436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 

Linka č. 512436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 141 113 115 117 119 121 201 203 207

W a W a W a , W a W a W a£# W a(# W a W a W a W a W a
EX
ac

EX)!
ac

EXa

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:22 6:24 8:24 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 7:58 9:58 17:58
0 0 0 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:19 5:49 6:49 8:29 10:29 13:29 13:29 14:29 15:39 16:29 18:29 8:13 10:07 18:07
1 1 1 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:21 5:51 6:51 8:31 10:31 13:31 13:31 14:31 15:41 16:31 18:31 8:15 10:09 18:09
1 1 1 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:23 5:53 6:53 8:33 10:33 13:33 13:33 14:33 15:43 16:33 18:33 8:17 10:11 18:11
2 n n 301 4 Děčín,,Nářadí MHD 5:25 5:55 6:55 8:35 10:35 13:35 13:35 14:35 15:45 16:35 18:35 Ý Ý 18:13
n n n 301 5 Děčín,,Narex MHD n n n n n n n n n n n p p n
n 2 2 301 6 Děčín,,škola MHD n n n n n n n n n n n 8:20 10:14 n
4 n n 301 7 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:28 5:58 6:58 8:38 10:38 13:38 13:38 14:38 15:48 16:38 18:38 Ý Ý 18:16
5 n n 301 8 Děčín,Březiny,škola 5:30 6:00 7:00 8:40 10:40 13:40 13:40 14:40 15:50 16:40 18:40 Ý Ý 18:18
7 n n 346 9 Dobrná,,kovárna 5:33 6:03 7:04 8:43 10:43 13:43 13:43 14:43 15:53 16:43 18:43 Ý Ý 18:21
8 n n 346 10 Dobrná,,škola 5:35 6:05 7:07 8:45 10:45 13:45 13:45 14:45 15:55 16:45 18:45 Ý Ý 18:23
9 n n 346 11 Dobrná,,hor.ves 5:37 6:07 7:10 8:47 10:47 13:47 13:47 14:47 15:57 16:47 18:47 Ý Ý 18:25
9 n n 346 12 Dobrná,,rozc.Brložec 5:38 6:08 7:11 8:48 10:48 13:48 13:48 14:48 15:58 16:48 18:48 Ý Ý 18:26

10 n n 345 13 Huntířov,,kostel 5:40 6:10 7:14 8:50 10:50 13:50 13:50 14:50 16:00 16:50 18:50 Ý Ý 18:28
11 n 8 345 14 Huntí řov příjezd 5:42 6:12 7:16 8:52 10:52 13:52 13:52 14:52 16:02 16:52 18:52 Ý 10:20 18:30

e 402 směr Česká Kamenice, Varnsdorf odjezd 6:36 8:56 10:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56 18:54
e 402 ze směru Česká Kamenice, Varnsdorf příjezd 6:00 9:00 11:00 14:00 14:00 16:00

11 n 8 345 14 Huntí řov odjezd 5:42 6:12 8:52 10:52 13:52 13:52 14:52 16:02 16:52 18:52 Ý 10:20 18:30
13 n 10 345 15 Huntířov,,dol.ves 5:45 6:15 8:55 10:55 13:55 13:55 14:55 16:05 16:55 18:55 Ý 10:23 18:33
14 n 11 345 16 Huntířov,Stará Oleška,škola 5:47 6:17 8:57 10:57 13:57 13:57 14:57 16:07 16:57 18:57 Ý 10:25 18:35
14 n 11 345 17 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 5:48 6:18 8:58 10:58 13:58 13:58 14:58 16:08 16:58 18:58 Ý 10:26 18:36
16 n 13 345 18 Huntířov,Nová Oleška,škola 5:51 6:21 9:01 11:01 14:01 14:01 15:01 16:11 17:01 19:01 Ý 10:29 18:39
17 11 14 343 19 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 5:53 6:23 9:03 11:03 14:03 14:03 15:03 16:13 17:03 19:03 8:31 10:31 18:41
19 13 16 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 5:55 6:25 9:05 11:05 14:05 14:05 15:05 16:15 17:05 19:05 8:33 10:33 18:43

e 421, 435 ze směru Česká Kamenice příjezd 8:34 11:01 14:11 14:11 15:01 16:11 18:35 8:34 10:34
19 13 16 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 5:56 9:06 11:06 14:06 14:06 15:06 16:16 17:06 18:36 19:06 8:34 10:34 18:44
20 14 17 343 21 Srbská Kamenice,,pošta 5:58 9:08 11:08 14:08 14:08 15:08 16:18 17:08 18:38 19:08 8:36 10:36 18:46
21 15 18 343 22 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 6:00 9:10 11:10 14:10 14:10 15:10 16:20 17:10 18:40 19:10 8:38 10:38 18:48
23 17 20 341 23 Jetřichovice,Všemily,rozc. 6:03 9:13 11:13 14:13 14:13 15:13 16:23 17:13 18:43 19:13 8:41 10:41 18:51
23 17 20 341 24 Jetřichovice,Všemily 6:04 9:14 11:14 14:14 14:14 15:14 16:24 17:14 18:44 19:14 8:42 10:42 18:52
23 17 20 341 25 Jetřichovice,Všemily,konírna 6:05 9:15 11:15 14:15 14:15 15:15 16:25 17:15 18:45 19:15 8:43 10:43 18:53
25 19 22 341 26 Jetřichovice,,koup. 6:08 9:18 11:18 14:18 14:18 15:18 16:28 17:18 18:48 19:18 8:46 10:46 18:56
26 20 23 341 27 Jetřichovice,,host. příjezd 6:10 9:20 11:20 14:20 14:20 15:20 16:30 17:20 18:50 19:20 8:48 10:48 18:58

e 434 směr Mezní Louka, Hřensko, Děčín odjezd 14:49 £# 16:49 £# 8:54 )! 10:54 )!

e 434 směr Chřibská, Krásná Lípa odjezd 15:03 £# 17:03 £# 8:58 )! 10:58 )!

26 341 27 Jetřichovice,,host. odjezd 6:11 9:21 11:21 14:21 15:21 17:21
26 341 28 Jetřichovice,,ObÚ 6:12 9:22 11:22 14:22 15:22 17:22
27 341 29 Jetřichovice,,Starý mlýn 6:15 9:25 11:25 14:25 15:25 17:25
30 342 30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 6:17 9:27 11:27 14:27 15:27 17:27
30 342 31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:18 9:28 11:28 14:28 15:28 17:28
31 342 32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. příjezd 6:20 9:30 11:30 14:30 15:30 17:30

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem , bus pokračuje směr Markvartice a Česká Kamenice
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola (platí pouze od 1.4. do 31.10.)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

p
16:20

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNYkm

205

EXa

15:58
16:13
16:15
16:17
Ý

Ý
Ý
Ý
Ý
Ý
Ý
Ý
Ý

Ý
Ý
Ý
Ý
Ý

16:31
16:33

16:34
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:46
16:48

16:54 )!

16:58 )!



436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 

Linka č. 512436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa, opačný směr Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 108 110 106 112 114 116 118 142 120 122 124 202 206 208

W a W a W a W , a W a W a W a W a W a£# W a(# W a W a W a
EXa EX)!

ac
EXa

0 342 32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. odjezd 6:31 x 9:31 12:21 14:31 15:31 17:31
1 342 31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:33 x 9:33 12:23 14:33 15:33 17:33
1 342 30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 6:34 x 9:34 12:24 14:34 15:34 17:34
4 341 29 Jetřichovice,,Starý mlýn 6:37 x 9:37 12:27 14:37 15:37 17:37
5 341 28 Jetřichovice,,ObÚ 6:39 x 9:39 12:29 14:39 15:39 17:39
5 341 27 Jetřichovice,,host. příjezd 6:40 x 9:40 12:30 14:40 15:40 17:40

e 434 ze směru Chřibská, Krásná Lípa příjezd 8:47 £# 14:47 £# 16:47 £# 14:52 )! 16:52 )!

e 434 ze směru Děčín, Vysoká Lípa příjezd 9:01 £# 15:01 £# 17:01 £# 14:56 )! 16:56 )!

5 0 0 341 27 Jetřichovice,,host. odjezd 4:21 5:21 6:41 x 9:41 12:31 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 6:52 15:02 17:02
6 1 1 341 26 Jetřichovice,,koup. 4:23 5:23 6:43 x 9:43 12:33 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 6:54 15:04 17:04
8 3 3 341 25 Jetřichovice,Všemily,konírna 4:26 5:26 6:46 x 9:46 12:36 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 6:57 15:07 17:07
8 3 3 341 24 Jetřichovice,Všemily 4:27 5:27 6:47 x 9:47 12:37 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 6:58 15:08 17:08
8 3 3 341 23 Jetřichovice,Všemily,rozc. 4:28 5:28 6:48 x 9:48 12:38 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 6:59 15:09 17:09

10 5 5 343 22 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 4:31 5:31 6:51 x 9:51 12:41 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:02 15:12 17:12
11 6 6 343 21 Srbská Kamenice,,pošta 4:33 5:33 6:53 x 9:53 12:43 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53 7:04 15:14 17:14
12 7 7 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 4:35 5:35 6:55 x 9:55 12:45 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:06 15:16 17:16

e 421, 435 směr Česká Kamenice odjezd 6:57 9:57 15:02 15:02 16:12
12 7 7 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 4:36 5:36 6:56 9:56 12:46 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 7:07 15:17 17:17
14 9 9 343 19 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 4:38 5:38 6:59 9:58 12:48 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 7:09 15:19 17:19
15 10 n 345 18 Huntířov,Nová Oleška,škola 4:40 5:40 7:02 10:00 12:50 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:11 15:21 Ý
17 12 n 345 17 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 4:43 5:43 7:05 10:03 12:53 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:14 15:24 Ý
17 12 n 345 16 Huntířov,Stará Oleška,škola 4:44 5:44 7:07 10:04 12:54 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 7:15 15:25 Ý
18 13 n 345 15 Huntířov,,dol.ves 4:46 5:46 7:10 10:06 12:56 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 7:17 15:27 Ý
20 15 n 345 14 Huntí řov příjezd 4:49 5:49 7:14 10:09 12:59 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 7:20 15:30 Ý

e 422 směr Česká Kamenice odjezd 7:17
e 402 ze směru Česká Kamenice, Varnsdorf příjezd 5:00 6:00 7:00 10:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:02

20 15 n 345 14 Huntí řov odjezd 4:49 5:49 6:29 7:16 7:49 10:09 12:59 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 7:20 15:30 Ý
21 n n 345 13 Huntířov,,kostel 4:51 5:51 n 7:19 7:51 10:11 13:01 15:11 15:11 n 17:11 18:11 7:22 Ý Ý
22 n n 346 12 Dobrná,,rozc.Brložec 4:53 5:53 n 7:22 7:53 10:13 13:03 15:13 15:13 n 17:13 18:13 7:24 Ý Ý
22 n n 346 11 Dobrná,,hor.ves 4:54 5:54 n 7:24 7:54 10:14 13:04 15:14 15:14 n 17:14 18:14 7:25 Ý Ý
23 n n 346 10 Dobrná,,škola 4:56 5:56 n 7:27 7:56 10:16 13:06 15:16 15:16 n 17:16 18:16 7:27 Ý Ý
24 n n 346 9 Dobrná,,kovárna 4:58 5:58 n 7:30 7:58 10:18 13:08 15:18 15:18 n 17:18 18:18 7:29 Ý Ý
26 n n 301 8 Děčín,Březiny,škola 5:01 6:01 n 7:34 8:01 10:21 13:11 15:21 15:21 n 17:21 18:21 7:32 Ý Ý
27 n n 301 7 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:03 6:03 n 7:37 8:03 10:23 13:13 15:23 15:23 n 17:23 18:23 7:34 Ý Ý
n 22 19 301 6 Děčín,,škola MHD n n 6:36 n n n n n n 16:16 n n n 15:37 17:33

29 22 19 301 5 Děčín,,Narex MHD 5:06 6:06 p 7:40 8:06 10:26 13:16 15:26 15:26 p 17:26 18:26 7:37 p p
29 n n 301 4 Děčín,,Nářadí MHD p p n p p p p p p n p p p n n
30 22 19 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:09 6:09 6:39 7:43 8:09 10:29 13:19 15:29 15:29 16:19 17:29 18:29 7:40 15:40 17:36
31 23 20 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:12 6:12 6:42 7:46 8:12 10:32 13:22 15:32 15:32 16:22 17:32 18:32 7:43 15:43 17:39
31 23 20 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:15 6:15 6:45 7:49 8:15 10:35 13:25 15:35 15:35 16:25 17:35 18:35 7:46 15:46 17:42

g Vlak směr Ústí n.L. odjezd 5:24 6:30 6:58 7:56 8:30 13:30 16:30 7:56 15:56 17:56

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu , autobus pokračuje směr Česká Kamenice jako linka 421 a dále přes 
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola (platí pouze od 1.4. do 31.10.) Markvartice, Huntířov a Dobrnou do Děčína (jako spoj 110 linky 436).

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm
204

EX
ac

8:52 )!

8:56 )!

9:02
9:04
9:07
9:08
9:09
9:12
9:14
9:16

9:17
9:19
Ý
Ý
Ý
Ý
Ý

Ý
Ý
Ý
Ý
Ý

9:39
9:42
9:56

Ý
Ý
Ý

n
9:36

9:33
p



437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov
Linka č. 512437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a W a
EX
ac

EX)£
a

EX)!
ac

EX
ac

EX a

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 6:00 6:24 9:24 11:24 12:24 13:24 13:58 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 8:24 10:24 10:24 14:24 18:24
e 432 ze směru Jílové, Libouchec příjezd 6:30 7:15 9:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 8:30 10:30 10:30 14:30 18:30

0 0 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 4:32 6:17 6:32 7:22 9:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:42 8:32 10:32 10:32 14:32 18:32
1 1 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 4:34 6:19 6:34 7:24 9:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:44 8:34 10:34 10:34 14:34 18:34
2 2 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 4:36 6:21 6:36 7:26 9:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:46 8:36 10:36 10:36 14:36 18:36
3 3 301 4 Děčín,,Nářadí MHD 4:38 6:23 6:38 7:28 9:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:48 8:38 10:38 10:38 14:38 18:38
5 5 301 5 Děčín,,Narex MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
5 5 301 6 Děčín,Březiny,Libverda MHD 4:41 6:26 6:41 7:31 9:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:51 8:41 10:41 10:41 14:41 18:41
6 6 301 7 Děčín,Březiny,škola 4:43 6:28 6:43 7:33 9:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:53 8:43 10:43 10:43 14:43 18:43
6 6 301 8 Děčín,Březiny,hor. 4:44 6:29 6:44 7:34 9:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:54 8:44 10:44 10:44 14:44 18:44
8 8 339 9 Malá Veleň,Soutěsky 4:46 6:31 6:45 7:36 9:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:56 8:46 10:46 10:46 14:46 18:46
9 9 339 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 4:48 6:33 6:46 7:38 9:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:58 8:48 10:48 10:48 14:48 18:48
9 9 339 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 4:49 6:34 6:47 7:39 9:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:59 8:49 10:49 10:49 14:49 18:49

10 10 331 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:51 6:36 6:49 7:41 9:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:01 8:51 10:51 10:51 14:51 18:51
11 11 331 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:53 6:38 6:50 7:43 9:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 22:03 8:53 10:53 10:53 14:53 18:53
12 12 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:55 6:40 6:52 7:45 9:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:05 8:55 10:55 10:55 14:55 18:55

e 422 směr Česká Kamenice odjezd 10:05 14:18
e 423 směr Žandov, Verneřice odjezd 13:08 16:08
e 424 směr Heřmanov odjezd 13:04 14:39 15:39

12 12 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:56 6:53 7:46 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:06 8:56 10:56 10:56 14:56 18:56
13 13 331 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 4:58 6:55 7:48 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 8:58 10:58 10:58 14:58 18:58
14 14 331 16 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. 5:00 6:57 7:50 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:10 9:00 11:00 11:00 15:00 19:00
15 15 332 17 Františkov n.Pl.,,Ostrý 5:02 6:59 7:52 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:12 9:02 11:02 11:02 15:02 19:02
16 16 332 18 Františkov n.Pl.,,záv. 5:04 7:00 7:54 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:14 9:04 11:04 11:04 15:04 19:04
16 16 332 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 5:05 7:01 7:55 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 9:05 11:05 11:05 15:05 19:05
17 17 332 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 5:07 7:02 7:57 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 9:07 11:07 11:07 15:07 19:07
18 18 337 21 Valkeřice,,u Benešů 5:09 7:04 7:59 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:19 9:09 11:09 11:09 15:09 19:09
19 19 337 22 Valkeřice,,u Macháčků 5:11 7:06 8:01 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:21 9:11 11:11 11:11 15:11 19:11
19 19 337 23 Valkeřice,,hřiště 5:13 7:07 8:03 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:23 9:13 11:13 11:13 15:13 19:13
20 20 337 24 Valkeřice,,pošta 5:15 7:09 8:05 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:25 9:15 11:15 11:15 15:15 19:15
21 21 337 25 Valkeřice,,u kostela 5:17 7:11 8:07 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:27 9:17 11:17 11:17 15:17 19:17
22 22 337 26 Valkeřice,,u Sedláčků 5:19 7:13 8:09 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 9:19 11:19 11:19 15:19 19:19
23 23 337 27 Verneřice,,rozc. 5:21 7:14 8:11 10:21 12:21 14:21 15:20 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:31 9:21 11:21 11:21 15:21 19:21
25 n 336 28 Verneřice příjezd 5:24 n 8:14 10:24 12:24 14:24 15:22 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:34 9:24 11:24 11:24 15:24 19:24

e 452 směr Velké Březno, Ústí n.L. odjezd 5:48 14:48 15:47 16:48 17:48 18:48 19:48 9:50
25 n 336 28 Verneřice odjezd n 12:35 15:23 16:50 20:25 11:25
26 n 336 29 Verneřice,,sušička n 12:37 p 16:52 20:27 11:27
26 n 336 30 Verneřice,,OMD n 12:38 p 16:53 20:28 11:28
27 n 336 31 Verneřice,Čáslav,rozc. n 12:40 p 16:55 20:30 11:30
27 n 336 32 Verneřice,Příbram,dol. n 12:41 15:27 16:56 20:31 11:31
28 n 336 33 Verneřice,Příbram,rozc. n 12:43 15:29 16:58 20:33 11:33
31 27 336 34 Verneřice,Rychnov příjezd 7:19 12:47 15:32 17:02 20:37 11:37

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola (platí pouze od 1.4. do 31.10.)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov
Linka č. 512437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov, opačný směr Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 140 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 130 132 202 204 208 210

W a W a Wa £# Wa (# Wa (# W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa
EX
ac

EX)£
a

EX
ac

0 336 34 Verneřice,Rychnov odjezd 6:18 6:15 7:21 13:08 15:33 17:18
3 336 33 Verneřice,Příbram,rozc. 6:22 6:19 7:24 13:12 n 17:22
4 336 32 Verneřice,Příbram,dol. 6:24 6:21 7:26 13:14 n 17:24
4 336 31 Verneřice,Čáslav,rozc. 6:25 6:22 p 13:15 n 17:25
5 336 30 Verneřice,,OMD 6:27 6:24 p 13:17 n 17:27
5 336 29 Verneřice,,sušička 6:28 6:25 p 13:18 n 17:28
6 336 28 Verneřice příjezd 6:30 6:27 7:30 13:20 n 17:30

e 452 ze směru Velké Březno, Ústí n.L. příjezd 6:28(# 6:28(# 10:08 13:10 16:12 18:08 20:10 9:07 13:07
6 336 28 Verneřice odjezd 4:23 5:31 6:31 6:31 7:31 8:31 10:31 13:21 14:31 n 16:31 18:31 20:31 6:31 9:31 13:31 16:31
8 337 27 Verneřice,,rozc. 4:26 5:34 6:34 6:34 7:34 8:34 10:34 13:24 14:34 15:38 16:34 18:34 20:34 6:34 9:34 13:34 16:34
9 337 26 Valkeřice,,u Sedláčků 4:28 5:36 6:36 6:36 7:36 8:36 10:36 13:26 14:36 15:39 16:36 18:36 20:36 6:36 9:36 13:36 16:36

10 337 25 Valkeřice,,u kostela 4:30 5:38 6:38 6:38 7:38 8:38 10:38 13:28 14:38 15:41 16:38 18:38 20:38 6:38 9:38 13:38 16:38
11 337 24 Valkeřice,,pošta 4:32 5:40 6:40 6:40 7:40 8:40 10:40 13:30 14:40 15:42 16:40 18:40 20:40 6:40 9:40 13:40 16:40
12 337 23 Valkeřice,,hřiště 4:34 5:42 6:42 6:42 7:42 8:42 10:42 13:32 14:42 15:43 16:42 18:42 20:42 6:42 9:42 13:42 16:42
12 337 22 Valkeřice,,u Macháčků 4:36 5:44 6:44 6:44 7:44 8:44 10:44 13:34 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44 6:44 9:44 13:44 16:44
13 337 21 Valkeřice,,u Benešů 4:38 5:46 6:46 6:46 7:46 8:46 10:46 13:36 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46 6:46 9:46 13:46 16:46
14 332 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 4:40 5:48 6:48 6:48 7:48 8:48 10:48 13:38 14:48 15:48 16:48 18:48 20:48 6:48 9:48 13:48 16:48
15 332 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 4:42 5:50 6:50 6:50 7:50 8:50 10:50 13:40 14:50 15:50 16:50 18:50 20:50 6:50 9:50 13:50 16:50
15 332 18 Františkov n.Pl.,,záv. 4:44 5:52 6:52 6:52 7:52 8:52 10:52 13:42 14:52 15:52 16:52 18:52 20:52 6:52 9:52 13:52 16:52
16 332 17 Františkov n.Pl.,,Ostrý 4:45 5:53 6:53 6:53 7:53 8:53 10:53 13:43 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 6:53 9:53 13:53 16:53
17 331 16 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. 4:47 5:55 6:55 6:55 7:55 8:55 10:55 13:45 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 6:55 9:55 13:55 16:55
18 331 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 4:49 5:57 6:57 6:57 7:57 8:57 10:57 13:47 14:57 15:57 16:57 18:57 20:57 6:57 9:57 13:57 16:57
19 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:51 5:59 6:59 6:59 7:59 8:59 10:59 13:49 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 9:59 13:59 16:59

e 422 ze směru Česká Kamenice příjezd 5:53 7:46 15:21
e 423 ze směru Žandov, Verneřice příjezd 5:50 7:22 8:50 15:30
e 424 ze směru Heřmanov příjezd 5:45 7:00 7:00 13:50 15:20 16:47

19 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:52 6:00 7:00 7:06 7:25 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 7:00 10:00 14:00 17:00
20 331 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:54 6:02 7:02 7:08 7:27 8:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 7:02 10:02 14:02 17:02
21 331 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:56 6:04 7:04 p 7:29 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 21:04 7:04 10:04 14:04 17:04
22 339 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 4:58 6:06 7:06 p 7:31 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 21:06 7:06 10:06 14:06 17:06
22 339 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 4:59 6:07 7:07 p 7:32 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 7:07 10:07 14:07 17:07
23 339 9 Malá Veleň,Soutěsky 5:01 6:09 7:09 p 7:34 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 7:09 10:09 14:09 17:09
25 301 8 Děčín,Březiny,hor. 5:03 6:11 7:11 p 7:36 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 7:11 10:11 14:11 17:11
25 301 7 Děčín,Březiny,škola 5:04 6:12 7:12 7:13 7:37 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 21:12 7:12 10:12 14:12 17:12
26 301 6 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:06 6:14 7:14 7:15 7:39 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 7:14 10:14 14:14 17:14
28 301 5 Děčín,,Narex MHD 5:09 6:17 7:17 7:18 7:42 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17 7:17 10:17 14:17 17:17
28 301 4 Děčín,,Nářadí MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
29 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:11 6:19 7:19 7:21 7:44 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19 7:19 10:19 14:19 17:19
30 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:13 6:21 7:21 7:24 7:46 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21 17:21
31 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:16 6:24 7:24 7:27 7:49 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 7:24 10:24 14:24 17:24

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:24 7:30 7:56 8:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:56 7:30 10:30 14:30 17:30
e 432 směr Jílové, Libouchec odjezd 5:18 6:36 7:26 7:56 8:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 7:26 10:26 14:26 17:26

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola (platí pouze od 1.4. do 31.10.)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
206

EX)!
ac

13:18

128

W a

13:22
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:07
13:31
13:34
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:59

14:00
14:02
14:04
14:06
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14

p
14:17

14:19
14:21
14:24
14:30
14:26

17:10
17:31
17:34
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46
17:48
17:50
17:52
17:53
17:55
17:57
17:59

18:00
18:02
18:04
18:06
18:07
18:09
18:11
18:12
18:14

p
18:17

18:19
18:21
18:24
18:30
18:26



Příloha č . 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny mimo hlavní školní prázdniny

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

1 DC

2 MA

3 BNP

4 VE

5 BNP

6 JE

7 JE

8 VE

Vozidla TYP B

9 DC

10 JA

11 LI

12 LS

13 JI

14 DC

15 RY

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 7 základních vozidel o víkendech mimo turistickou sezonu (od 1.11. do 31.3.)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

A DC

B DC

C

D VE

E

F

G JE

Vozidla TYP B

H DC

I JA

J LI

BNP-SŠ

VE-ŽA-BNP BNP-ŽA-VE
ME-
VE

VE-ŽA-BNP

BNP-ŽA-VE VE-ŽA-BNP

BNP-
FO

FO-BL-
BNP

FO-BL-
BNP

BNP-
FO

BNP-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-ČK-
KU

ČK-BNP

BNP-KE-ČK-
KU

KU-ČK-BNP

HU-
KE-ČK

BNP-KE-ČK

VE-DC

ČK-BNP

BNP-ČK
KE-
ČK

ČK-
KE

KE-ČK-
ST

DC-VL VL-SKJE-DC

JE-DC

DC-HU

KU-HU HU-DC

FO-
BNP

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VE VE-DC DC-RY RY-VE-DC

DC-VE

RY-DC

DC-VE-RY RY-VE-DC

DC-VE

DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC

VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-RY

DC-VE

DC-BNP
BNP-

DC

DC-VE VE-DC

VE-DC
MA-
DC

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-JA JA-DC DC-BO BO-DC
DC-
MA

SŠ-BNP
BNP-
DC

DC-
BNP

ČK-KE-BNP

ST-ČK-
KE

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC

DC-JE JE-DC DC-JE

DC-SK DC-VL VL-DC DC-VL DC-VL VL-DC

VE-
RY

RY-
VE

SK-
ČK

DC-JE JE-DC

JE-LU-DC

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
KE

KE-
ČK

ČK-
SK

SK-
JE

LS-LI

DC-LI LI-JN JN-LI

LI-JN JN-LI JN-LILI-LS LS-JI LI-LS LS-LI

JA-LS-LI

DC-LI

LS-DCLI-LS

LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-LS

LI-LS LS-JI JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN

DC-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-DC

LI-DC

JI-DCDC-JI JI-DCDC-JI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LS-LI LI-LS-JA

JI-DC DC-JI JI-JN

LI-JN JN-LI LI-JN JN-LI

JI-DC JI-JN LI-LS LS-LI JN-LI LI-LS LS-DC

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-JI

JI-DC

ČK-
ST

ST-
ČK

JA-LS-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-LS-JA

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI

DC-SN SN-DC DC-SN SN-DC

JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE

DC-VEVE-DC VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DCDC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC

DC-BNP

BNP-
ČK

HUD
C

ČKH
U

DC-BO BO-DC

JI-LI

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VL VL-DC

DC-BO BO-DC

SK-DC



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny (hlavní školní prázdniny)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

1 DC

2 MA

3 BNP

4 VE

5 BNP

6 JE

7 JE

8 VE

Vozidla TYP B

9 DC

10 JA

11 JI

12 LS

13 JI

14 DC

15 RY

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 10 základních vozidel o víkendech v turistické sezóně (od 1.4. do 31.10.)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

A DC

B DC

C KL

D VE

E DC

F ČK

G JE

Vozidla TYP B

H DC

I JA

J LI

VE-ŽA-BNP BNP-ŽA-VE
ME-
VE

VE-ŽA-BNP

BNP-ŽA-VE VE-ŽA-BNP

BNP-
FO

FO-BL-
BNP

FO-BL-
BNP

BNP-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-KE-ČK-
KU

KU-ČK-BNP

VE-DC

ČK-BNP

BNP-ČK
KE-
ČK

ČK-
KE

KE-ČK-
ST

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VE VE-DC DC-RY RY-VE-DC

RY-DC

DC-VE-RY RY-VE-DC

DC-VE

DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC

VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-RY

DC-VE

DC-BNP
BNP-

DC

DC-VE VE-DC

MA-
DC

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-JA JA-DC DC-BO BO-DC
DC-
MA

ST-ČK-
KE

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC DC-VL-JE DC-MEZ MEZ-DC

DC-VL VL-DC DC-JE JE-DC DC-JE

DC-VL VL-DC DC-VL DC-VL VL-DC

VE-
RY

RY-
VE

DC-JE JE-DC

JE-LU-DCDC-SN SN-DC

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
KE

KE-
ČK

ČK-
SK

SK-
JE

LS-LI

DC-LI LI-JN JN-LI

JN-LI JN-LILI-LS LS-JI LI-LS

JA-LS-LI

DC-LI

LS-DCLI-LS

LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-LS

LI-LS LS-JI JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN

ČK-SK-LS-SCH SCH-LS-SK-ČK

DC-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-DC

LI-DC

JI-DCDC-JI JI-DCDC-JI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LS-LI LI-LS-JA

JI-DC DC-JI JI-JN

LI-JN JN-LI LI-JN JN-LI

JI-DC JI-JN LI-LS LS-LI JN-LI LI-LS LS-DC

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-JI

JI-DC

DC-SN SN-DC

JE-VL-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC

KL-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

BNP-KE-ČK ČK-KE-BNP

ČK-
ST

ST-
ČK

DC-SN SN-DC DC-SN SN-DC DC-SN SN-DC DC-SN SN-DC

JA-LS-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-LS-JA

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI

ČK-SK-LS-SCH SCH-SK-ČK ČK-SK-LS-SCH SCH-LS LS-SCH SCH-LS-SK-ČK ČK-SK-SCH SCH-LS-SK-ČK

JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE

DC-VEVE-DC VE-DC DC-VE-RY RY-VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC DC-VL-JE DC-MEZ MEZ-DCJE-VL-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC

KL-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC

JI-LI

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC

LI-JN

DC-VE VE-DC

DC-SK SK-DC

BNP-ČK-
KU

JE-DC KU-HU HU-DCDC-BNP

ČK-BNPDC-VL VL-SKJE-DC
SK-
ČK

BNP-SŠ SŠ-BNP

HU-
KE-ČK

DC-HU
BNP-

ČK
HUD

C
ČK
HU

LS-LI



Vysvětlivky k oběhům vozidel:

BL Blankartice

BNP Benešov n. Pl.

BO Borek

ČK Česká Kamenice

DC Děčín

FO Vojtovice

HU Huntířov

JA Javory

JE Jetřichovice

JI Jílové

JN Janov

KE Kerhartice

KL Krásná Lípa

LI Libouchec

LS Labská Stráň

LU Ludvíkovice

MA Malšovice

ME Merboltice

MEZ Mezná

RY Rychnov

SCH Schmilka

SK Srbská Kamenice

SN Sněžník

SŠ Starý Šachov

ST Studený

VE Verneřice

VL Vysoká Lípa

ŽA Žandov

významný přejezd (nehrazená prázdná jízda)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 251 5 271,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 251 4 518,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 251 3 263,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 251 2 510,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 18,0 41 738,00 do 28.2.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 210 3 570,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 10,0 113 1 130,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 251 3 263,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 18,0 113 2 034,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 15,0 41 615,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 210 3 360,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 14,0 41 574,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 210 3 150,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 251 1 506,00 zkrácen od 1.1.2015
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 251 2 008,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 14,0 41 574,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 12,0 41 492,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 113 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 114 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 115 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 116 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 117 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 118 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 119 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 120 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 121 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 122 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 211 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 212 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 214 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 215 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 216 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 217 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 218 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 219 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 220 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 221 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 222 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 224 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 225 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 226 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 228 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 67 2 144,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 67 2 144,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 67 804,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 67 804,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 67 2 144,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 67 2 144,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 26,0 41 1 066,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 210 3 990,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 138 2 622,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 210 6 510,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 251 2 008,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 23,0 113 2 599,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 138 1 656,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 210 6 510,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 251 7 028,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 95 2 945,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 95 2 945,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 251 3 012,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 208 6 448,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 251 6 275,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 27,0 41 1 107,00 do 28.2.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 210 6 510,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00

Celkem za oblast 1 294 640,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1294640,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 20495 Kč 234872,70
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36713644,05



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 201 1 407,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 201 1 407,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 253 5 313,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 253 4 554,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 253 4 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 201 1 407,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 201 1 407,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 253 7 590,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 113 1 695,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 113 1 921,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 52 936,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 52 936,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 52 936,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 52 936,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 67 1 206,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 67 1 206,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 67 1 206,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 67 1 206,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 253 5 819,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 253 5 819,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 30,0 52 1 560,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 30,0 52 1 560,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 113 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 114 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 115 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 116 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 117 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 118 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 119 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 120 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 121 23,0 253 5 819,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 122 23,0 253 5 819,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 113 2 599,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 113 2 599,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 211 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 212 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 214 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 215 30,0 67 2 010,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 216 30,0 67 2 010,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 217 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 218 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 219 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 220 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 221 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 222 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 224 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 225 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 226 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 113 2 599,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 228 23,0 113 2 599,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 52 1 664,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 52 1 664,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 67 2 144,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 67 2 144,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 67 804,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 67 804,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 67 2 144,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 67 2 144,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 253 4 807,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 253 4 807,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 52 1 352,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 52 1 352,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 253 7 084,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 201 2 412,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 201 2 412,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 40 1 000,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 67 2 077,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 67 2 077,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 40 1 000,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 113 2 825,00

Celkem za oblast 1 308 586,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1308586,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 34441 Kč 394693,86
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36873465,21



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
LITVÍNOV - BÍLINA 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 45/81R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 18. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ___________ ze dne 29. 4. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 
 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



498 Teplice-Bílina-Louny
linka č. 582498 Teplice-Bílina-Louny Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 167

Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží MHD odjezd 4:38 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:14 18:14 19:24 4:38 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:40 19:24
2 2 2 401 2 Teplice,,Bílinská MHD 4:43 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:43 17:19 18:19 19:29 4:43 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:45 19:29
Ý Ý Ý 401 3 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 5 485 4 Kladruby 4:47 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:47 17:23 18:23 19:33 4:47 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:49 19:33
7 7 7 482 5 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:49 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:49 17:25 18:25 19:35 4:49 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:51 19:35
9 9 9 481 6 Hostomice,,nadjezd 4:51 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:51 17:27 18:27 19:37 4:51 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:53 19:37

10 10 10 481 7 Hostomice,,nám. 4:54 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:54 17:30 18:30 19:40 4:54 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:56 19:40
e 506 směr Světec odjezd 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 6:58 16:58

10 10 10 481 8 Hostomice,,sklárna 4:55 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:55 17:31 18:31 19:41 4:55 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:57 19:41
11 11 11 483 9 Chotějovice 4:57 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:57 17:33 18:33 19:43 4:57 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:59 19:43
12 Ý Ý 483 10 Ledvice,,úpravna uhlí 4:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:59 Ý Ý Ý 4:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:01 Ý
13 12 12 461 11 Chudeřice,,záv. MHD 5:02 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:02 17:35 18:35 19:45 5:02 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:04 19:45
14 13 13 461 12 Chudeřice,,nám. MHD 5:04 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:04 17:37 18:37 19:47 5:04 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:06 19:47
15 14 14 461 13 Bílina,,sídliště MHD 5:05 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:05 17:38 18:38 19:48 5:05 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:07 19:48
16 15 15 461 14 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:07 5:41 6:41 7:40 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:07 17:40 18:41 19:50 5:07 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:09 19:50
Ý 16 16 461 15 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd Ý 5:43 6:43 7:42 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 Ý 17:42 18:43 19:52 Ý 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 Ý 19:52

g vlak ze směru Most příjezd 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
g U1 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:40 6:39 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
e 501 ze směru Litvínov příjezd 5:08 5:28 6:32 8:32 10:32 12:34 14:34 15:32 16:32 18:32 5:08 17:08

Ý 16 16 461 15 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd Ý 5:43 6:43 6:58 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 Ý 18:43 Ý Ý
20 Ý Ý 461 16 Bílina,,VMG I MHD 5:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:12 Ý 5:12 17:14

17 17 461 17 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I I I I
18 18 461 18 Bílina,,poliklinika MHD 5:48 6:48 7:03 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48
21 21 473 19 Hrobčice 5:52 6:52 7:07 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
23 23 473 20 Hrobčice,Mirošovice 5:55 6:55 7:10 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55
26 26 475 21 Měrunice,,rozc. 5:59 6:59 7:14 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59

e 660 ze směru Most příjezd 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
e 660 ze směru Lovosice příjezd 4:50 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50

29 29 854 22 Kozly 5:02 6:02 7:04 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
Ý 30 245 23 Bělušice,,ObÚ Ý Ý 7:07 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
31 32 245 24 Odolice,,rozc.0.5 5:05 6:05 7:10 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
Ý 36 851 25 Libčeves,Charvatce Ý Ý 7:15 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 37 851 26 Libčeves,Mnichov Ý Ý 7:17 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
34 39 853 27 Raná 5:08 6:08 7:20 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08
39 44 856 28 Dobroměřice,,Jednota 5:13 6:13 7:25 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13
40 45 856 29 Dobroměřice 5:15 6:15 7:27 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15
42 47 801 30 Louny,,Žižkova MHD 5:18 6:18 7:30 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18
42 47 801 31 Louny,,sokolovna MHD 5:19 6:19 7:31 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19
43 48 801 32 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:21 6:21 7:33 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



498 Teplice-Bílina-Louny
linka č. 582498 Teplice-Bílina-Louny Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 152 154 156 158 160 162 164 166 168

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 0 801 32 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:25 14:33 15:33 16:33 17:33
1 1 1 801 31 Louny,,sokolovna MHD 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:27 14:35 15:35 16:35 17:35
1 1 1 801 30 Louny,,Žižkova MHD 4:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:28 14:36 15:36 16:36 17:36
3 3 3 856 29 Dobroměřice 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:31 14:39 15:39 16:39 17:39
4 4 4 856 28 Dobroměřice,,Jednota 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:33 14:41 15:41 16:41 17:41
9 9 9 853 27 Raná 4:46 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 13:38 14:46 15:46 16:46 17:46
Ý Ý 11 851 26 Libčeves,Mnichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:41 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 12 851 25 Libčeves,Charvatce Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:43 Ý Ý Ý Ý
12 12 16 245 24 Odolice,,rozc.0.5 4:49 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:46 14:49 15:49 16:49 17:49
Ý Ý 18 245 23 Bělušice,,ObÚ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý Ý Ý Ý
14 14 19 854 22 Kozly 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

e 660 směr Lovosice odjezd 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
e 660 směr Most odjezd 4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

17 17 22 475 21 Měrunice,,rozc. 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 21:50
20 20 25 473 20 Hrobčice,Mirošovice 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 21:54
22 22 27 473 19 Hrobčice 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 21:56
25 25 30 461 18 Bílina,,poliklinika MHD 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 21:59
26 26 31 461 17 Bílina,,Lidl MHD 5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 22:02
Ý Ý 0 Ý 461 16 Bílina,,VMG I MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:06 Ý Ý Ý Ý 18:06 n 6:06 18:06
27 27 Ý 32 461 15 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 13:41 Ý 14:11 15:11 16:11 17:11 Ý 22:04 Ý Ý

e 501 směr Litvínov odjezd 5:25 6:22 7:25# 9:23 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 22:20
g U1 směr Ústí nad Labem odjezd 5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 22:14
g vlak směr Most odjezd 5:19 6:20 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21

27 27 Ý 461 15 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 Ý 15:11 16:11 17:11 Ý 20:12 5:12 Ý 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 Ý 20:12
28 28 4 461 14 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 14:11 15:14 16:14 17:14 18:11 20:14 5:14 6:11 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:11 20:14
29 29 5 461 13 Bílina,,sídliště MHD 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:13 15:16 16:16 17:16 18:13 20:16 5:16 6:13 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:13 20:16
30 30 6 461 12 Chudeřice,,nám. 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 14:14 15:17 16:17 17:17 18:14 20:17 5:17 6:14 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:14 20:17
31 31 7 461 11 Chudeřice,,záv. 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 14:16 15:19 16:19 17:19 18:16 20:19 5:19 6:16 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:16 20:19
Ý 32 8 483 10 Ledvice,,úpravna uhlí Ý 6:22 Ý Ý Ý Ý Ý 14:19 Ý Ý Ý 18:19 Ý Ý 6:19 Ý Ý Ý Ý Ý 18:19 Ý
32 33 9 483 9 Chotějovice 5:21 6:24 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 5:21 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
33 34 10 481 8 Hostomice,,sklárna 5:23 6:26 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

e 506 ze směru Světec příjezd 4:59 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19
33 34 10 481 7 Hostomice,,nám. 5:24 6:27 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
34 35 11 481 6 Hostomice,,nadjezd 5:27 6:30 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
36 37 13 482 5 Hostomice,,Tuchlov rozc. 5:29 6:32 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
38 39 15 485 4 Kladruby 5:31 6:34 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
41 42 18 401 3 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:36 6:39 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Ý Ý Ý 401 2 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
43 44 20 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží MHD příjezd 5:40 6:43 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky # přestup v zastávce Bílina,,pož.zbroj.
n spoj jede po jiné trase (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
linka č. 582499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 105 103 102 104

Wa Wa Wa Wa Wa
0 0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží MHD odjezd 12:55 14:25 0 451 30 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. odjezd 6:25
2 2 401 2 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 12:58 14:28 1 458 29 Bystřany,Úpořiny 6:27
3 3 401 3 Teplice,,nem. MHD 13:00 14:30 4 455 28 Bžany,Lbín 6:30
3 3 401 4 Teplice,Řetenice,sídliště MHD 13:01 14:31 5 455 27 Bžany,Lysec 6:32
4 4 401 5 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 13:03 14:33 6 455 26 Bžany,Hradiště 6:34
5 5 401 6 Teplice,Hudcov MHD 13:05 14:35 6 455 25 Bžany,Hradiště,rozc. 6:35
6 6 493 7 Zabrušany,Všechlapy 13:08 14:38 7 455 24 Bžany 6:37
7 7 493 8 Zabrušany,,ObÚ 13:10 14:40 8 455 23 Bžany,Mošnov 6:39
n 8 493 9 Zabrušany,Želénky 13:12 n 9 455 22 Bžany,Lhenice 6:41
8 493 10 Zabrušany,Želénky,křiž. 14:42 10 456 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 6:43
9 493 11 Zabrušany,Želénky,Fučík 14:43 10 456 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 6:44

11 481 12 Hostomice,,sklárna 14:45 11 456 19 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 6:47
11 481 13 Hostomice,,nám. 14:46 12 456 18 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 6:49
12 486 14 Světec,,Zámecká zahrada 14:48 13 486 17 Štrbice 6:52
13 486 15 Světec,,záv. 14:50 15 486 16 Světec,,u Holubů 6:56
14 486 16 Světec,,u Holubů 14:52 16 486 15 Světec,,záv. 6:58
16 486 17 Štrbice 14:55 17 486 14 Světec,,Zámecká zahrada 7:01
17 456 18 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 14:57 18 481 13 Hostomice,,nám. 7:05
18 456 19 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 13:49 14:59 18 481 12 Hostomice,,sklárna 7:06
19 456 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 13:51 20 493 11 Zabrušany,Želénky,Fučík 7:08
19 456 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 13:52 21 493 10 Zabrušany,Želénky,křiž. 7:11
20 455 22 Bžany,Lhenice 13:54 n 0 493 9 Zabrušany,Želénky n 13:13
21 455 23 Bžany,Mošnov 13:56 22 1 493 8 Zabrušany,,ObÚ 7:13 13:15
22 455 24 Bžany 13:58 23 2 493 7 Zabrušany,Všechlapy 7:15 13:17
23 455 25 Bžany,Hradiště,rozc. 14:00 24 3 401 6 Teplice,Hudcov MHD 7:18 13:20
23 455 26 Bžany,Hradiště 14:01 25 4 401 5 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 7:20 13:22
24 455 27 Bžany,Lysec 14:03 26 5 401 4 Teplice,Řetenice,sídliště MHD 7:22 13:24
25 455 28 Bžany,Lbín 14:05 26 5 401 3 Teplice,,nem. MHD 7:23 13:25
28 458 29 Bystřany,Úpořiny 14:08 27 6 401 2 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 7:25 13:27
29 451 30 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. příjezd 14:10 29 8 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží MHD příjezd 7:28 13:30

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



501 Bílina - Osek - Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$(EXa$(EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 461 1 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:17 14:17 18:17 6:16 18:16
g U1 ze směru Most příjezd 5:13 6:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 22:13 6:13 18:13
e 498 ze směru Louny příjezd 5:11 6:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

0 3 0 3 0 461 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:25 6:22 9:23 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 18:22 20:25 22:20 6:21 18:21
1 4 1 4 1 461 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:27 6:24 7:25 9:25 11:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:24 20:27 22:21 6:23 18:23
2 5 2 5 2 461 4 Bílina,,sídliště MHD 5:29 6:26 7:27 9:27 11:29 13:29 14:26 15:29 16:29 17:29 18:26 20:29 22:23 6:25 18:25
3 6 3 6 3 461 5 Chudeřice,,nám. MHD 5:30 6:27 7:28 9:28 11:30 13:30 14:27 15:30 16:30 17:30 18:27 20:30 22:24 6:26 18:26
4 7 4 7 4 461 6 Chudeřice,,záv. MHD 5:32 6:29 7:30 9:30 11:32 13:32 14:29 15:32 16:32 17:32 18:29 20:32 22:26 6:28 18:28
Ý 8 Ý 8 Ý 483 7 Ledvice,,úpravna uhlí Ý 6:32 Ý Ý Ý Ý 14:32 Ý Ý Ý 18:32 Ý Ý 6:31 18:31
5 9 5 9 5 483 8 Chotějovice 5:34 6:34 7:32 9:32 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:28 6:34 18:34
Ý Ý 6 Ý 6 481 9 Hostomice,,nám. Ý Ý 7:35 9:34 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:30 Ý Ý
Ý Ý 6 Ý 6 481 10 Hostomice,,sklárna Ý Ý 7:36 9:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:31 Ý Ý
6 10 7 10 7 481 11 Hostomice,,kolonie 5:36 6:36 7:37 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:32 6:36 18:36
7 11 8 11 8 493 12 Zabrušany,Želénky,Fučík 5:37 6:37 7:38 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:33 6:37 18:37
8 12 9 12 9 493 13 Zabrušany,Želénky,křiž. 5:38 6:38 7:39 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:34 6:38 18:38
9 13 10 13 10 493 14 Zabrušany 5:40 6:40 7:41 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:36 6:40 18:40

10 14 11 14 11 493 15 Zabrušany,,vodárna 5:41 6:41 7:42 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:37 6:41 18:41
11 15 12 15 12 411 16 Duchcov,,Želenská 5:42 6:42 7:43 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:38 6:42 18:42
12 16 13 16 13 411 17 Duchcov,,kino 4:37 5:44 6:44 7:45 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:39 4:43 6:44 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:44 19:03
12 16 13 16 13 411 18 Duchcov,,Osecká 4:39 5:46 6:46 7:47 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:40 4:44 6:46 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:46 19:04
13 17 14 17 14 411 19 Duchcov,,nem. 4:41 5:48 6:48 7:49 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:41 4:45 6:48 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:48 19:05
14 18 15 18 15 442 20 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 4:44 5:51 6:51 7:52 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:43 4:48 6:51 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:51 19:08
15 19 16 19 16 442 21 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 4:45 5:52 6:52 7:53 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:44 4:49 6:52 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:52 19:09
16 20 17 20 17 443 22 Osek,,kolonie 4:47 5:54 6:54 7:55 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:46 4:51 6:54 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:54 19:11
17 21 18 21 18 443 23 Osek,,zbrojnice 4:48 5:55 6:55 7:56 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:47 4:52 6:55 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:55 19:12
Ý Ý Ý 21 18 443 24 Osek,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:48 Ý 6:56 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:56 Ý
Ý Ý Ý 21 18 443 25 Osek,,Národní dům Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:49 Ý 6:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:57 Ý
Ý Ý Ý 22 19 443 26 Osek,,sídliště Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:50 Ý 6:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:58 Ý
17 21 18 443 27 Osek,,klášter 4:49 5:56 6:56 7:57 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 4:53 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
21 25 22 273 28 Lom,,nám. MHD 4:54 6:01 7:01 8:02 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 4:58 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
22 26 23 273 29 Lom,,Červený kříž MHD 4:56 6:03 7:03 8:04 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 4:59 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
23 27 24 221 30 Litvínov,,u hřbitova 4:58 6:05 7:05 8:06 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 5:01 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
24 28 25 221 31 Litvínov,,prům.zóna MHD 4:59 6:06 7:06 8:07 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 5:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
24 28 25 221 32 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:00 6:07 7:07 8:08 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 5:03 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
25 29 26 221 33 Litvínov,,nádraží MHD 5:02 6:09 7:09 8:10 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 5:05 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

e 4 směr Most odjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:13 5:13 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
28 211 34 Záluží,,Petrochemie MHD 5:06 5:09
29 211 35 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:08 5:11

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



501 Bílina - Osek - Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$(EXa$(EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 211 35 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 5:42
1 211 34 Záluží,,Petrochemie MHD 5:44

e 4 ze směru Most příjezd 5:44 6:29 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:14 17:44 18:44 20:32 22:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
4 0 0 221 33 Litvínov,,nádraží MHD 5:48 6:42 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:25 17:48 18:48 20:36 22:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
5 1 1 221 32 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:50 6:44 7:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:27 17:50 18:50 20:38 22:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
5 1 1 221 31 Litvínov,,prům.zóna MHD 5:51 6:45 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:51 18:51 20:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
6 2 2 221 30 Litvínov,,u hřbitova 5:52 6:46 7:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:29 17:52 18:52 20:40 22:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
7 3 3 273 29 Lom,,Červený kříž MHD 5:54 6:48 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:31 17:54 18:54 20:42 22:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
8 4 4 273 28 Lom,,nám. MHD 5:56 6:50 7:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:33 17:56 18:56 20:44 22:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

12 8 8 443 27 Osek,,klášter I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
0 Ý Ý Ý 443 26 Osek,,sídliště 4:31 4:51 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 4:31 Ý Ý Ý Ý Ý 16:31 Ý Ý Ý
1 Ý Ý Ý 443 25 Osek,,Národní dům 4:32 4:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 4:32 Ý Ý Ý Ý Ý 16:32 Ý Ý Ý
1 12 8 8 443 24 Osek,,nám. 4:34 4:54 6:01 6:55 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 16:38 18:01 19:01 20:49 22:48 4:34 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:34 16:48 18:48 20:48
1 12 8 8 443 23 Osek,,zbrojnice 4:35 4:55 6:02 6:56 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 16:39 18:02 19:02 20:50 22:49 4:35 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:35 16:49 18:49 20:49
2 13 9 9 443 22 Osek,,kolonie 4:36 4:56 6:03 6:57 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:40 18:03 19:03 20:51 22:50 4:36 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:36 16:50 18:50 20:50
3 14 10 10 442 21 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 4:38 4:58 6:05 6:59 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 16:42 18:05 20:53 22:52 4:38 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:38 16:52 18:52 20:52
4 15 11 11 442 20 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 4:39 4:59 6:06 7:00 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 16:43 18:06 20:54 22:53 4:39 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:39 16:53 18:53 20:53
5 16 12 12 411 19 Duchcov,,nem. 4:42 5:02 6:09 7:03 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 16:46 18:09 20:57 22:56 4:42 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:42 16:56 18:56 20:56
6 17 13 13 411 18 Duchcov,,Osecká 4:44 5:04 6:11 7:05 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 16:48 18:11 20:59 22:57 4:44 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:44 16:57 18:57 20:57
6 17 13 13 411 17 Duchcov,,kino 4:46 5:06 6:13 7:07 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 16:50 18:13 21:01 22:58 4:46 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:46 16:58 18:58 20:58
7 18 14 14 411 16 Duchcov,,Želenská 4:48 5:08 6:15 7:09 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 16:52 18:15 21:03 4:48 16:48
8 19 15 15 493 15 Zabrušany,,vodárna 4:49 5:09 6:16 7:10 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 16:53 18:16 21:04 4:49 16:49
9 20 16 16 493 14 Zabrušany 4:50 5:10 6:17 7:11 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 16:54 18:17 21:05 4:50 16:50

10 21 17 17 493 13 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:52 5:12 6:19 7:13 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 16:56 18:19 21:07 4:52 16:52
11 22 18 18 493 12 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:53 5:13 6:20 7:14 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 16:57 18:20 21:08 4:53 16:53
12 23 19 19 481 11 Hostomice,,kolonie 4:54 5:14 6:21 7:15 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 16:58 18:21 21:09 4:54 16:54
Ý Ý 20 Ý 481 10 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý 12:22 14:22 Ý Ý Ý Ý 21:10 Ý Ý
Ý Ý 20 Ý 481 9 Hostomice,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý 12:23 14:23 Ý Ý Ý Ý 21:11 Ý Ý
13 24 21 20 483 8 Chotějovice 4:56 5:16 6:23 7:17 8:23 10:23 12:25 14:25 15:23 16:23 17:00 18:23 21:13 4:56 16:56
14 Ý Ý 21 483 7 Ledvice,,úpravna uhlí 4:58 5:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:02 Ý Ý 4:58 16:58
15 25 22 22 461 6 Chudeřice,,záv. MHD 5:01 5:21 6:25 7:19 8:25 10:25 12:27 14:27 15:25 16:25 17:05 18:25 21:15 5:01 17:01
16 26 23 23 461 5 Chudeřice,,nám. MHD 5:03 5:23 6:27 7:21 8:27 10:27 12:29 14:29 15:27 16:27 17:07 18:27 21:17 5:03 17:03
17 27 24 24 461 4 Bílina,,sídliště MHD 5:04 5:24 6:28 7:22 8:28 10:28 12:30 14:30 15:28 16:28 17:08 18:28 21:18 5:04 17:04
18 28 25 25 461 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:06 5:26 6:30 7:24 8:30 10:30 12:32 14:32 15:30 16:30 17:10 18:30 21:20 5:06 17:06
19 29 26 26 461 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:08 5:28 6:32 8:32 10:32 12:34 14:34 15:32 16:32 17:12 18:32 21:22 5:08 17:08

e 498 směr Louny odjezd 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 18:43
g U1 směr Most odjezd 5:19 5:41 6:40 8:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:21 18:41 5:41 17:21

22 29 461 1 Bílina,,VMG I MHD příjezd 5:12 5:32 17:16 5:12 17:12

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



503 Bílina - Ohníč - Teplice
linka č. 582503 Bílina-Ohníč-Teplice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa Wa(( Wa Wa

0 461 1 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:18 0 401 25 Teplice,,Hlavní nádraží MHD odjezd 7:04 11:04 13:34 15:34
3 0 461 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 4:33 5:10 6:23 10:13 13:43 15:43 2 401 24 Teplice,,Bílinská MHD 7:08 11:08 13:38 15:38
4 1 461 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 5:12 6:25 10:15 13:45 15:45 Ý 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý
5 2 461 4 Bílina,,sídliště MHD 4:37 5:14 6:27 10:17 13:47 15:47 5 485 22 Kladruby,,náves 7:12 11:12 13:42 15:42
6 3 461 5 Chudeřice,,nám. MHD 4:38 5:15 6:28 10:18 13:48 15:48 7 482 21 Hostomice,,Tuchlov rozc. 7:15 11:15 13:45 15:45
7 4 461 6 Chudeřice,,záv. MHD 4:40 5:17 6:30 10:20 13:50 15:50 8 482 20 Pňovičky 7:16 11:16 13:46 15:46
8 5 483 7 Chotějovice 4:42 5:19 6:32 10:22 13:52 15:52 8 482 19 Křemýž,,nám. 7:19 11:18 13:48 15:02 15:48
9 6 481 8 Hostomice,,sklárna 4:44 5:21 6:34 10:24 13:54 15:54 10 482 18 Ohníč,,Karola 7:23 11:22 13:52 15:06 15:52
9 6 481 9 Hostomice,,nám. 4:45 5:22 6:35 10:25 13:55 14:53 15:55 Ý 0 451 17 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. Ý Ý Ý 14:15 Ý Ý

11 8 482 10 Ohníč,,mlýn 4:47 5:24 6:37 10:27 13:57 14:55 15:57 Ý 1 458 16 Bystřany,Úpořiny Ý Ý Ý 14:18 Ý Ý
12 9 482 11 Ohníč 4:49 5:26 6:39 10:29 13:59 14:57 15:59 Ý 4 455 15 Bžany,Lbín Ý Ý Ý 14:20 Ý Ý
Ý 11 455 12 Bžany,Hradiště,rozc. Ý 5:29 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5 455 14 Bžany,Lysec Ý Ý Ý 14:22 Ý Ý
Ý 11 455 13 Bžany,Hradiště Ý 5:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6 455 13 Bžany,Hradiště Ý Ý Ý 14:24 Ý Ý
Ý 12 455 14 Bžany,Lysec Ý 5:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6 455 12 Bžany,Hradiště,rozc. Ý Ý Ý 14:25 Ý Ý
Ý 13 455 15 Bžany,Lbín Ý 5:34 Ý Ý Ý Ý Ý 11 8 482 11 Ohníč 7:28 11:23 13:53 14:28 15:07 15:53
Ý 16 458 16 Bystřany,Úpořiny Ý 5:36 Ý Ý Ý Ý Ý 12 9 482 10 Ohníč,,mlýn 7:30 11:25 13:55 14:30 15:09 15:55
Ý 17 451 17 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. Ý 5:39 Ý Ý Ý Ý Ý 14 11 481 9 Hostomice,,nám. 7:33 11:27 13:57 14:32 15:11 15:57 19:52
13 482 18 Ohníč,,Karola 4:50 6:40 10:30 14:00 14:58 16:00 14 11 481 8 Hostomice,,sklárna 7:34 11:28 13:58 14:33 15:58 19:53
15 482 19 Křemýž,,nám. 4:54 6:44 10:34 14:04 15:02 16:04 15 12 483 7 Chotějovice 7:36 11:30 14:00 14:35 16:00 19:55
15 482 20 Pňovičky 4:56 6:46 10:36 14:06 16:06 16 13 461 6 Chudeřice,,záv. MHD 7:38 11:32 14:02 14:37 16:02 19:57
16 482 21 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:57 6:47 10:37 14:07 16:07 17 14 461 5 Chudeřice,,nám. MHD 7:40 11:34 14:04 14:39 16:04 19:59
18 485 22 Kladruby,,náves 5:00 6:50 10:40 14:10 16:10 18 15 461 4 Bílina,,sídliště MHD 7:41 11:35 14:05 14:40 16:05 20:00
21 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:04 6:54 10:44 14:14 16:14 19 16 461 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 7:43 11:37 14:07 14:42 16:07 20:02
Ý 401 24 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý 20 17 461 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 7:45 11:39 14:44 16:09 20:04
23 401 25 Teplice,,Hlavní nádraží MHD příjezd 5:08 6:58 10:48 14:18 16:18 461 1 Bílina,,VMG I MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř
linka č. 582505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153

Wa Wa# Wa Wa(( Wa£( Wa Wa(( Wa£( Wa(( Wa£( Wa Wa Wa EXa EXa

g vlak ze směru Ústí nad Labem, Teplice příjezd 4:21 4:42 6:19 6:39 7:20 10:40 12:40 12:40 14:20 14:20 15:20 16:40 19:20 4:42 16:40
g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 4:25 4:46 6:13 6:59 7:13 10:32 12:32 12:32 14:13 14:13 15:13 16:32 19:13 4:46 16:32

0 0 461 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:03 6:33 7:03 7:23 10:43 13:03 13:03 14:35 14:35 15:33 17:03 19:33 5:03 17:11
1 1 461 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 5:05 6:35 7:05 7:25 10:45 13:05 13:05 14:37 14:37 15:35 17:05 19:35 5:05 17:13
2 2 461 3 Bílina,,sídliště MHD 4:37 5:07 6:37 7:07 7:27 10:47 13:07 13:07 14:39 14:39 15:37 17:07 19:37 5:07 17:15
3 Ý 461 4 Bílina,,sídl.ZCH sběrna MHD 4:39 5:09 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:09 Ý 5:09 17:17
3 Ý 461 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD 4:41 5:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:11 Ý 5:11 17:19
5 3 461 6 Chudeřice,,nám. MHD 4:44 5:14 6:38 7:08 7:28 10:48 13:08 13:08 14:40 14:40 15:38 17:14 19:38 5:14 17:22
6 4 461 7 Chudeřice,,záv. MHD 4:46 5:16 6:40 7:10 7:30 10:50 13:10 13:10 14:42 14:42 15:40 17:16 19:40 5:16 17:24
7 Ý 483 8 Ledvice,,úpravna uhlí 4:49 5:19 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:19 Ý 5:18 17:26
8 5 483 9 Chotějovice 4:51 5:21 6:42 7:12 7:32 10:52 13:12 13:12 14:44 14:44 15:42 17:21 19:42
9 6 484 10 Ledvice,,váha 4:52 5:22 6:43 7:13 7:33 10:53 13:13 13:13 14:45 14:45 15:43 17:22 19:43
9 6 484 11 Ledvice,,kino 4:54 5:24 6:45 7:20 7:35 10:55 13:15 13:15 14:47 14:47 15:45 17:24 19:45

8 481 12 Hostomice,,sklárna 7:25 13:20 14:52 19:50
8 481 13 Hostomice,,nám. 7:26 13:21 14:53 19:51

12 486 14 Úpoř příjezd 7:31 13:26

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 116 114 118 120 122 124 126 152 154

Wa Wa Wa Wa(( Wa£( Wa Wa£( Wa(( Wa$ Wa£( Wa(( Wa Wa EXa EXa

0 486 14 Úpoř odjezd 7:32 13:27
4 481 13 Hostomice,,nám. 7:37 13:37 15:12
4 481 12 Hostomice,,sklárna 7:38 13:38 15:13

0 0 6 484 11 Ledvice,,kino 4:55 6:08 6:48 7:43 7:43 11:05 13:38 13:43 15:18 15:18 16:08 18:08
0 0 6 484 10 Ledvice,,váha 4:57 6:10 6:50 7:45 7:45 11:07 13:40 13:45 15:20 15:20 16:10 18:10
1 1 7 483 9 Chotějovice 4:58 6:11 6:51 7:46 7:46 11:08 13:41 13:46 15:21 15:21 16:11 18:11
2 2 Ý 483 8 Ledvice,,úpravna uhlí 5:00 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:14 Ý Ý Ý 18:14 6:14 18:14
3 3 8 461 7 Chudeřice,,záv. MHD 5:03 6:17 6:53 7:48 7:48 11:10 13:43 13:48 14:17 15:23 15:23 16:13 18:17 6:16 18:16
4 4 9 461 6 Chudeřice,,nám. MHD 5:05 6:19 6:55 7:50 7:50 11:12 13:45 13:50 14:19 15:25 15:25 16:15 18:19 6:18 18:18
Ý 6 Ý 461 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD Ý 6:22 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:22 Ý Ý Ý 18:22 6:21 18:21
Ý 6 Ý 461 4 Bílina,,sídl.ZCH sběrna MHD Ý 6:24 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:24 Ý Ý Ý 18:24 6:23 18:23
5 7 10 461 3 Bílina,,sídliště MHD 5:06 6:26 6:56 7:51 7:51 11:13 13:46 13:51 14:26 15:26 15:26 16:16 18:26 6:25 18:25
6 8 11 461 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:08 6:28 6:58 7:53 7:53 11:15 13:48 13:53 14:28 15:28 15:28 16:18 18:28 6:27 18:27
7 9 12 461 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:30 7:00 7:55 7:55 11:17 13:50 13:55 14:30 15:30 15:30 16:20 18:30 6:29 18:29

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:19 6:39 7:21 8:41 8:41 11:21 14:21 14:21 14:41 15:41 15:41 16:41 18:41 6:40 18:41
g vlak směr Teplice,Ústí nad Labem odjezd 5:14 6:33 7:14 8:14 8:14 14:14 14:14 14:33 16:33 18:33 6:33 18:33

Poznámky: W jede v pracovní den # jede z Měrunic jako linka 506
E jede v sobotu $ pokračuje jako linka 506 do Měrunic
X jede v neděli a státem uznané svátky £( jede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



506 Měrunice - Bílina - Lovosice
linka č. 582506 Měrunice-Bílina-Lovosice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 161 163

Wa# Wa Wa W£(a W((a Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c c c c c
475 1 Měrunice,,rozc. odjezd 7:14

0 0 0 475 2 Měrunice 4:40 6:02 7:05 7:18 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 8:26 10:26 14:26 16:26
3 3 3 473 3 Tvrdín 4:44 6:06 7:09 7:22 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 8:30 10:30 14:30 16:30
4 4 4 473 4 Mrzlice 4:46 6:08 7:11 7:24 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 8:32 10:32 14:32 16:32
6 6 6 473 5 Razice 4:48 6:10 7:13 7:27 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 8:34 10:34 14:34 16:34
8 Ý Ý 473 6 Hrobčice,,školka 4:51 6:13 Ý Ý 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 8:37 10:37 14:37 16:37
8 Ý Ý 473 7 Hrobčice 4:52 6:14 Ý Ý 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 8:38 10:38 14:38 16:38
Ý 7 7 473 8 Kučlín Ý Ý 7:15 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 9 9 461 9 Bílina,,poliklinika MHD 4:56 6:18 7:18 7:33 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 8:42 10:42 14:42 16:42
Ý Ý 10 461 10 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý 7:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 10 11 461 11 Bílina,,Lidl MHD 4:59 6:21 7:21 7:38 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 8:44 10:44 14:44 16:44
13 11 12 461 12 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:01 6:23 7:23 7:40 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 8:46 10:46 14:46 16:46

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:14 6:33 7:32 8:14 8:33 12:33 14:33 16:33 9:14 11:14 15:14 17:14
g U1 ze směru Most příjezd 5:13 6:13 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

13 461 12 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
14 461 13 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
15 461 14 Bílina,,sídliště MHD 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
16 461 15 Chudeřice,,nám. 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
17 461 16 Chudeřice,,záv. 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
18 483 17 Chotějovice 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
19 481 18 Hostomice,,sklárna 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

e 498 ze směru Teplice příjezd 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
19 481 19 Hostomice,,nám. 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
20 486 20 Světec,,Zámecká zahrada 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
21 486 21 Světec,,záv. 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
21 486 22 Světec,,u Holubů 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
24 486 23 Štrbice 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
25 456 24 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
26 456 25 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

e 482 směr Teplice odjezd 7:00 9:06 11:06 13:06 14:00 15:06 16:06 17:06 18:06 7:11 19:11
33 745 26 Velemín,Milešov 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
34 745 27 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
36 741 28 Velemín,,Milešovská 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
36 741 29 Velemín,,škola 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
36 741 30 Velemín 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
40 742 31 Velemín,Březno 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
41 742 32 Velemín,Režný Újezd,kaplička 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
42 742 33 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
44 743 34 Vchynice 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
45 743 35 Vchynice,,škola 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
45 743 36 Vchynice,,rozc. 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
46 701 37 Lovosice,,Jabloňová álej MHD 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
47 701 38 Lovosice,,ÚNZ MHD 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
48 701 39 Lovosice,,DELI MHD 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Ý 701 40 Lovosice,,kostel MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý
48 701 41 Lovosice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

g vlak směr Praha příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
g vlak směr Ústí nad Labem příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus £( jede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu c spoje 151, 153, 155, 157, 159 a 161 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
n spoj jede po jiné trase # pokračuje jako linka 505 do Ledvic c spoje 111, 113, 115, 119 a 123 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



506 Měrunice - Bílina - Lovosice
linka č. 582506 Měrunice-Bílina-Lovosice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 152 154 156 158 160 162 164

Wa Wa Wa£( Wa(( Wa Wa Wa Wa(( Wa£( Wa(( Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c c c c c
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
g vlak ze směru Praha příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

0 701 41 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
0 701 40 Lovosice,,kostel 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Ý 701 39 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 701 38 Lovosice,,ÚNZ 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
2 701 37 Lovosice,,Jabloňová álej 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
3 743 36 Vchynice,,rozc. 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
3 743 35 Vchynice,,škola 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
4 743 34 Vchynice 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 742 33 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
7 742 32 Velemín,Režný Újezd,kaplička 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
8 742 31 Velemín,Březno 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

12 741 30 Velemín 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
12 741 29 Velemín,,škola 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
12 741 28 Velemín,,Milešovská 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
14 745 27 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
15 745 26 Velemín,Milešov 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

e 482 ze směru Teplice příjezd 5:34 5:34 6:54 8:54 10:54 12:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:45
22 0 0 456 25 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. 4:46 6:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 4:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
23 1 1 456 24 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 4:48 6:08 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 4:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
24 2 2 486 23 Štrbice 4:50 6:10 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 4:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
27 5 5 486 22 Světec,,u Holubů 4:53 6:13 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 4:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
27 5 5 486 21 Světec,,záv. 4:55 6:15 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 4:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
28 6 6 486 20 Světec,,Zámecká zahrada 4:57 6:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 4:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
29 7 7 481 19 Hostomice,,nám. 4:59 6:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 4:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

e 498 směr Teplice odjezd 5:24 6:27 6:27 7:24 9:24 11:24 13:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24
29 7 7 481 18 Hostomice,,sklárna 5:00 6:20 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 4:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
30 8 8 483 17 Chotějovice 5:02 6:22 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 5:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
31 9 9 461 16 Chudeřice,,záv. 5:04 6:24 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 5:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
32 10 10 461 15 Chudeřice,,nám. 5:06 6:26 6:26 7:26 9:26 11:26 13:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26 5:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
33 11 11 461 14 Bílina,,sídliště MHD 5:07 6:27 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 5:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
34 12 12 461 13 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:09 6:30 6:29 7:30 9:30 11:30 13:30 13:30 15:30 16:30 17:29 18:30 5:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
35 13 13 461 12 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:11 6:32 6:31 7:32 9:32 11:32 13:32 13:32 15:32 16:32 17:31 18:32 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

g U1 směr Most odjezd 5:29 6:40 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 5:40 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:18 6:19 7:20 11:20 12:40 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:20 9:20 13:20 15:30 19:20

35 13 13 461 12 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:32 6:32 7:32 9:32 11:32 12:55 13:32 13:40 14:32 15:32 16:32 18:32 21:30 9:10 13:10 15:10 19:10
36 14 14 461 11 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I I I I I I I I I I
Ý 15 Ý 461 10 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý Ý Ý 13:05 Ý 13:45 Ý Ý Ý Ý n Ý Ý Ý Ý
37 16 15 461 9 Bílina,,poliklinika MHD 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:07 13:37 13:47 14:37 15:37 16:37 18:37 21:33 9:14 13:14 15:14 19:14
Ý 18 17 473 8 Kučlín Ý Ý Ý Ý 13:09 13:39 13:49 Ý Ý Ý Ý n Ý Ý Ý Ý
40 Ý Ý 473 7 Hrobčice 5:41 6:41 9:41 11:41 Ý Ý Ý 14:41 15:41 16:41 18:41 21:36 9:18 13:18 15:18 19:18
40 Ý Ý 473 6 Hrobčice,,školka 5:42 6:42 9:42 11:42 Ý Ý Ý 14:42 15:42 16:42 18:42 21:37 9:19 13:19 15:19 19:19
42 19 18 473 5 Razice 5:45 6:45 9:45 11:45 13:12 13:42 13:52 14:45 15:45 16:45 18:45 21:40 9:22 13:22 15:22 19:22
44 21 20 473 4 Mrzlice 5:47 6:47 9:47 11:47 13:14 13:44 13:54 14:47 15:47 16:47 18:47 21:42 9:24 13:24 15:24 19:24
45 22 21 473 3 Tvrdín 5:49 6:49 9:49 11:49 13:16 13:46 13:56 14:49 15:49 16:49 18:49 21:44 9:26 13:26 15:26 19:26
48 25 24 475 2 Měrunice 5:53 6:53 9:53 11:53 13:20 13:50 14:00 14:53 15:53 16:53 18:53 21:48 9:30 13:30 15:30 19:30

26 25 475 1 Měrunice,,rozc. příjezd 13:23 21:50
Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ jede ze zastávky Ledvice,,úpravna uhlí

E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus £( jede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak (( nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu c spoje 154, 156, 158, 160, 162 a 164 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
n spoj jede po jiné trase c spoje 112, 114, 118, 124 a 128 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



508 Bílina - Lukov
linka č. 582508 Bílina-Lukov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113

Wa Wa Wa(( Wa£( Wa(( Wa Wa

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:20 9:40 12:40 12:40 13:40 14:40 16:40
0 0 0 461 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 6:32 10:02 13:00 13:02 14:00 15:02 17:02
1 1 1 461 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 6:34 10:04 13:02 13:04 14:02 15:04 17:04
1 1 1 461 3 Bílina,,nám. MHD 6:35 10:05 13:03 13:05 14:03 15:05 17:05
2 2 2 461 4 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I
Ý Ý 3 461 5 Bílina,,PP II škola Ý Ý 13:06 Ý 14:06 Ý Ý
3 3 4 461 6 Bílina,,poliklinika MHD 6:39 10:09 13:09 13:09 14:09 15:09 17:09
6 6 7 473 7 Hrobčice 6:43 10:13 13:13 13:13 14:13 15:13 17:13
6 6 7 473 8 Hrobčice,,školka 6:44 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14
8 8 9 473 9 Razice 6:47 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 17:17
Ý 10 11 477 10 Mukov Ý 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 S17:19
Ý 12 13 477 11 Červený Újezd,,UT Ý 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 S17:21
Ý 12 13 477 12 Červený Újezd Ý 10:25 13:25 13:25 14:25 15:25 S17:22
Ý 14 15 477 13 Mukov Ý 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 S17:24
12 17 18 474 14 Štěpánov 6:53 10:33 13:33 13:33 14:33 15:33 S17:27
13 18 19 474 15 Lukov příjezd 6:55 10:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:29

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa£( Wa(( Wa Wa Wa(( Wa

0 0 0 474 15 Lukov odjezd 4:26 6:55 7:00 10:36 13:36 14:36 15:36
1 1 1 474 14 Štěpánov 4:28 6:57 7:03 10:38 13:38 14:38 15:38
Ý 4 4 477 13 Mukov o4:30 7:02 7:08 Ý Ý Ý Ý
Ý 6 6 477 12 Červený Újezd o4:31 7:07 7:13 Ý Ý Ý Ý
Ý 6 6 477 11 Červený Újezd,,UT o4:32 7:08 7:14 Ý Ý Ý Ý
Ý 8 8 477 10 Mukov o4:33 7:11 7:18 Ý Ý Ý Ý
5 10 10 473 9 Razice 4:34 7:15 7:23 10:44 13:44 14:44 15:44
7 12 12 473 8 Hrobčice,,školka 4:37 7:18 7:27 10:47 13:47 14:47 15:47
7 12 12 473 7 Hrobčice 4:38 7:19 7:30 10:48 13:48 14:48 15:48

10 15 15 461 6 Bílina,,poliklinika MHD 4:42 7:23 7:34 10:52 13:52 14:52 15:52
Ý Ý 16 461 5 Bílina,,PP II škola Ý Ý 7:37 Ý Ý Ý Ý
11 16 17 461 4 Bílina,,Lidl MHD 4:45 7:26 7:40 10:55 13:55 14:55 15:55
Ý Ý Ý 461 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 461 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 17 18 461 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 4:55 7:28 7:42 10:57 13:57 14:57 15:57

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:14 7:32 8:14 11:14 14:14 15:14 16:14

Poznámky: W jede v pracovní den S spoj zastavuje jen pro vystupování
p spoj příslušnou zastávkou projíždí £( jede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase (( nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem o spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, 
g možnost přestupu na vlak e-mail: spoje-na-zavolani@csadslany.cz a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí spoje

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov
linka č. 572521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
121 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 165 151 153 155 157 159 161 163

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c
211 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd
211 2 Záluží,,Petrochemie MHD

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:29 6:21 7:41 9:41 11:41 13:41 15:40 17:42 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:40 17:42 19:41
e 4 ze směru Most příjezd 5:44 6:44 7:59 9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59 20:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

0 221 3 Litvínov,,nádraží MHD 4:55 5:56 6:48 8:03 10:03 12:03 14:03 15:13 16:03 18:03 20:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
1 221 4 Litvínov,,nám.Míru MHD 4:57 5:58 6:50 8:05 10:05 12:05 14:05 15:15 16:05 18:05 20:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
2 221 5 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 4:59 6:00 6:52 8:07 10:07 12:07 14:07 15:17 16:07 18:07 20:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
2 221 6 Litvínov,,Krušnohor MHD 5:00 6:01 6:53 8:08 10:08 12:08 14:08 15:18 16:08 18:08 20:10 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
3 221 7 Hamr,,škola MHD 5:02 6:03 6:55 8:10 10:10 12:10 14:10 15:20 16:10 18:10 20:12 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
4 221 8 Hamr MHD 5:04 6:05 6:57 8:12 10:12 12:12 14:12 15:22 16:12 18:12 20:14 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
5 221 9 Janov MHD 5:06 6:07 6:59 8:14 10:14 12:14 14:14 15:24 16:14 18:14 20:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
7 251 10 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 MHD 5:09 6:10 7:02 8:17 10:17 12:17 14:17 15:27 16:17 18:17 20:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
7 251 11 Horní Jiřetín,,Triola MHD 5:10 6:11 7:03 8:18 10:18 12:18 14:18 15:28 16:18 18:18 20:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

11 252 12 Mikulovice 5:15 6:16 7:08 8:23 10:23 12:23 14:23 15:33 16:23 18:23 20:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
12 251 13 Nová Ves v Horách,,u domku 5:17 6:18 7:10 8:25 10:25 12:25 14:25 15:35 16:25 18:25 20:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
13 252 14 Nová Ves v Horách 5:19 6:20 7:12 8:27 10:27 12:27 14:27 15:37 16:27 18:27 20:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
13 252 15 Nová Ves v Horách,,škola 5:20 6:21 7:13 8:28 10:28 12:28 14:28 15:38 16:28 18:28 20:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 S20:30
14 252 16 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:21 6:22 7:14 8:29 10:29 12:29 14:29 15:39 16:29 18:29 20:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 S20:31
15 252 17 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:22 6:23 7:15 8:30 10:30 12:30 14:30 15:40 16:30 18:30 20:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 S20:32
15 252 18 Nová Ves v Horách,,hranice 5:23 6:24 7:16 8:31 10:31 12:31 14:31 15:41 16:31 18:31 20:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 S20:33
15 252 19 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:24 6:25 7:17 8:32 10:32 12:32 14:32 15:42 16:32 18:32 20:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 I
16 252 20 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:25 6:26 7:18 8:33 10:33 12:33 14:33 15:43 16:33 18:33 20:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 I
17 252 21 Nová Ves v Horách,,škola 5:26 6:27 7:19 8:34 10:34 12:34 14:34 15:44 16:34 18:34 20:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 I
17 252 22 Nová Ves v Horách,,rozc. 5:27 6:28 7:20 8:35 10:35 12:35 14:35 15:45 16:35 18:35 20:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:34
18 252 23 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 5:28 6:29 7:21 8:36 10:36 12:36 14:36 15:46 16:36 18:36 20:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:35
21 253 24 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:31 6:32 7:24 8:39 10:39 12:39 14:39 15:49 16:39 18:39 20:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 S20:36
22 253 25 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 5:32 6:33 7:25 8:40 10:40 12:40 14:40 15:50 16:40 18:40 20:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 S20:37
22 253 26 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 5:33 6:34 7:26 8:41 10:41 12:41 14:41 15:51 16:41 18:41 20:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 S20:38
22 253 27 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 5:34 6:35 7:27 8:42 10:42 12:42 14:42 15:52 16:42 18:42 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 I
23 253 28 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:35 6:36 7:28 8:43 10:43 12:43 14:43 15:53 16:43 18:43 20:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 I
25 253 29 Hora Sv.Kateřiny,,Pachenkov 5:36 6:37 7:29 8:44 10:44 12:44 14:44 15:54 16:44 18:44 20:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:39
25 253 30 Malý Háj,,rozc.0.4 5:37 6:38 7:30 8:45 10:45 12:45 14:45 15:55 16:45 18:45 20:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:40
26 253 31 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 5:39 6:40 7:32 8:47 10:47 12:47 14:47 15:57 16:47 18:47 20:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:41
26 253 32 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 5:40 6:41 7:33 8:48 10:48 12:48 14:48 15:58 16:48 18:48 20:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:42
27 253 33 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 5:41 6:42 7:34 8:49 10:49 12:49 14:49 15:59 16:49 18:49 20:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:43
29 253 34 Brandov,,pila 5:43 6:44 7:36 8:51 10:51 12:51 14:51 16:01 16:51 18:51 20:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:45
31 254 35 Brandov,,Jednota 5:45 6:46 7:38 8:53 10:53 12:53 14:53 16:03 16:53 18:53 20:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:47
32 254 36 Brandov,,Beseda 5:46 6:47 7:39 8:54 10:54 12:54 14:54 16:04 16:54 18:54 20:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:48
32 254 37 Brandov,,prodejna 5:47 6:48 7:40 8:55 10:55 12:55 14:55 16:05 16:55 18:55 20:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:49
33 254 38 Brandov,,odb. 5:48 6:49 7:41 8:56 10:56 12:56 14:56 16:06 16:56 18:56 20:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:50
33 254 39 Brandov,,host.u Jelena příjezd 5:49 6:50 7:42 8:57 10:57 12:57 14:57 16:07 16:57 18:57 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:51

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj c spoje 105 a 107 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak c spoje 151, 153, 155, 157 a 159 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase S spoj zastavuje jen pro vystupování
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov
linka č. 572521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 122 104 106 108 110 112 114 116 118 120 166 152 154 156 158 160 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c
0 254 39 Brandov,,host.u Jelena odjezd 4:01 5:01 5:50 6:56 9:01 11:01 12:16 14:16 15:01 16:11 19:01 4:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
0 254 38 Brandov,,odb. 4:02 5:02 5:51 6:57 9:02 11:02 12:17 14:17 15:02 16:12 19:02 4:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
1 254 37 Brandov,,prodejna 4:03 5:03 5:52 6:58 9:03 11:03 12:18 14:18 15:03 16:13 19:03 4:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
1 254 36 Brandov,,Beseda 4:04 5:04 5:53 6:59 9:04 11:04 12:19 14:19 15:04 16:14 19:04 4:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
2 254 35 Brandov,,Jednota 4:05 5:05 5:54 7:00 9:05 11:05 12:20 14:20 15:05 16:15 19:05 4:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
4 253 34 Brandov,,pila 4:07 5:07 5:56 7:02 9:07 11:07 12:22 14:22 15:07 16:17 19:07 4:06 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
6 253 33 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 4:09 5:09 5:58 7:04 9:09 11:09 12:24 14:24 15:09 16:19 19:09 4:07 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
7 253 32 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 4:10 5:10 5:59 7:05 9:10 11:10 12:25 14:25 15:10 16:20 19:10 4:08 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
7 253 31 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 4:11 5:11 6:00 7:06 9:11 11:11 12:26 14:26 15:11 16:21 19:11 4:09 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
8 253 30 Malý Háj,,rozc.0.4 4:13 5:13 6:02 7:08 9:13 11:13 12:28 14:28 15:13 16:23 19:13 4:10 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
8 253 29 Hora Sv.Kateřiny,,Pachenkov 4:14 5:14 6:03 7:09 9:14 11:14 12:29 14:29 15:14 16:24 19:14 4:11 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

10 253 28 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:15 5:15 6:04 7:10 9:15 11:15 12:30 14:30 15:15 16:25 19:15 o4:12 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
11 253 27 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 4:16 5:16 6:05 7:11 9:16 11:16 12:31 14:31 15:16 16:26 19:16 o4:13 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
11 253 26 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 4:17 5:17 6:06 7:12 9:17 11:17 12:32 14:32 15:17 16:27 19:17 o4:14 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
11 253 25 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 4:18 5:18 6:07 7:13 9:18 11:18 12:33 14:33 15:18 16:28 19:18 o4:15 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
12 253 24 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:19 5:19 6:08 7:14 9:19 11:19 12:34 14:34 15:19 16:29 19:19 o4:16 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
15 252 23 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 4:22 5:22 6:11 7:17 9:22 11:22 12:37 14:37 15:22 16:32 19:22 4:17 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
16 252 22 Nová Ves v Horách,,rozc. 4:23 5:23 6:12 7:18 9:23 11:23 12:38 14:38 15:23 16:33 19:23 4:18 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
16 252 21 Nová Ves v Horách,,škola 4:24 5:24 6:13 7:19 9:24 11:24 12:39 14:39 15:24 16:34 19:24 o4:19 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
17 252 20 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:25 5:25 6:14 7:20 9:25 11:25 12:40 14:40 15:25 16:35 19:25 o4:20 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
18 252 19 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:26 5:26 6:15 7:21 9:26 11:26 12:41 14:41 15:26 16:36 19:26 o4:21 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
18 252 18 Nová Ves v Horách,,hranice 4:27 5:27 6:16 7:22 9:27 11:27 12:42 14:42 15:27 16:37 19:27 o4:22 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
18 252 17 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:28 5:28 6:17 7:23 9:28 11:28 12:43 14:43 15:28 16:38 19:28 o4:23 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
19 252 16 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:29 5:29 6:18 7:24 9:29 11:29 12:44 14:44 15:29 16:39 19:29 o4:24 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
20 252 15 Nová Ves v Horách,,škola 4:30 5:30 6:19 7:25 9:30 11:30 12:45 14:45 15:30 16:40 19:30 o4:25 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
20 252 14 Nová Ves v Horách 4:31 5:31 6:20 7:26 9:31 11:31 12:46 14:46 15:31 16:41 19:31 4:26 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
21 251 13 Nová Ves v Horách,,u domku 4:33 5:33 6:22 7:28 9:33 11:33 12:48 14:48 15:33 16:43 19:33 4:27 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
22 252 12 Mikulovice 4:35 5:35 6:24 7:30 9:35 11:35 12:50 14:50 15:35 16:45 19:35 4:29 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
26 251 11 Horní Jiřetín,,Triola MHD 4:40 5:40 6:29 7:35 9:40 11:40 12:55 14:55 15:40 16:50 19:40 4:34 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
26 251 10 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 MHD 4:41 5:41 6:30 7:36 9:41 11:41 12:56 14:56 15:41 16:51 19:41 4:35 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
28 221 9 Janov MHD 4:44 5:44 6:33 7:39 9:44 11:44 12:59 14:59 15:44 16:54 19:44 4:37 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
29 221 8 Hamr MHD 4:46 5:46 6:35 7:41 9:46 11:46 13:01 15:01 15:46 16:56 19:46 4:39 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
30 221 7 Hamr,,škola MHD 4:48 5:48 6:37 7:43 9:48 11:48 13:03 15:03 15:48 16:58 19:48 4:41 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
31 221 6 Litvínov,,Krušnohor MHD 4:50 5:50 6:39 7:45 9:50 11:50 13:05 15:05 15:50 17:00 19:50 4:43 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
31 221 5 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 4:51 5:51 6:40 7:46 9:51 11:51 13:06 15:06 15:51 17:01 19:51 4:44 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
32 221 4 Litvínov,,nám.Míru MHD 4:53 5:53 6:42 7:48 9:53 11:53 13:08 15:08 15:53 17:03 19:53 4:46 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
33 221 3 Litvínov,,nádraží MHD příjezd 4:55 5:55 6:44 7:50 9:55 11:55 13:10 15:10 15:55 17:05 19:55 4:50 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

e 4 směr Most odjezd 4:59 5:59 6:50# 7:59 9:59 11:59 13:14 15:14 15:59 17:14 19:59 5:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:03 6:12 8:12 10:12 12:12 13:34 15:33 16:11 17:35 20:13 5:03 8:12 10:12 12:12 14:12 16:11 18:12 20:13

36 211 2 Záluží,,Petrochemie MHD 4:59
37 211 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:01

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj c spoje 154, 156, 158, 160, 162 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak c spoje 108 a 112 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
p spoj příslušnou zastávkou projíždí o spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, 
n spoj jede po jiné trase e-mail: spoje-na-zavolani@csadslany.cz a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí spoje
# přestup na linku č. 1 do Mostu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE



523 Litvínov - Český Jiřetín
linka č. 572523 Litvínov - Český Jiřetín Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 151 153 155 157 159

Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c c c c
g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:41 9:41 12:19 14:21 16:21 18:19 7:41 9:41 11:41 13:41 15:40
e 4 ze směru Most příjezd 7:59 9:59 12:59 14:59 16:59 18:59 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02

0 0 221 1 Litvínov,,nádraží MHD odjezd 8:03 10:03 13:03 15:03 17:03 19:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
1 1 221 2 Litvínov,,nám.Míru MHD 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07
2 2 221 3 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 8:07 10:07 13:07 15:07 17:07 19:07 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
2 2 221 4 Litvínov,,Krušnohor MHD 8:09 10:09 13:09 15:09 17:09 19:09 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
4 4 221 5 Písečná 8:13 10:13 13:13 15:13 17:13 19:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
5 5 221 6 Horní Ves 8:15 10:15 13:15 15:15 17:15 19:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
6 6 262 7 Rašov,,rozc. 8:17 10:17 13:17 15:17 17:17 19:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
7 7 262 8 Sedlo 8:19 10:19 13:19 15:19 17:19 19:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
9 9 262 9 Klíny,,host. 8:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25

10 10 262 10 Klíny,,ObÚ 8:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27
11 11 262 11 Klíny,,rozc.Mníšek 8:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 13 262 12 Klíny,,Obora 8:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32
15 15 262 13 Klíny,,Šumenské údolí 8:31 10:31 13:31 15:31 17:31 19:31 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
16 16 261 14 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc. 8:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
19 19 261 15 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 8:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38
21 Ý 261 16 Český Jiřetín,Fláje Ý Ý  S13:39 S15:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 22 261 17 Český Jiřetín,,u pily 8:39 10:39 13:43 15:43 17:39 19:39 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
25 23 261 18 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 8:41 10:41 13:45 15:45 17:41 19:41 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43
25 23 261 19 Český Jiřetín příjezd 8:42 10:42 13:46 15:46 17:42 19:42 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

c c c c c c c c c c
0 0 261 19 Český Jiřetín odjezd 6:40 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
0 0 261 18 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 6:42 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
1 1 261 17 Český Jiřetín,,u pily 6:44 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
4 Ý 261 16 Český Jiřetín,Fláje 6:48 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 4 261 15 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 6:51 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
9 7 261 14 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc. 6:54 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26

10 8 262 13 Klíny,,Šumenské údolí 6:56 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
12 10 262 12 Klíny,,Obora 6:57 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
14 12 262 11 Klíny,,rozc.Mníšek 7:00 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
15 13 262 10 Klíny,,ObÚ 7:02 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
16 14 262 9 Klíny,,host. 7:04 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
18 16 262 8 Sedlo 7:08 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
19 17 262 7 Rašov,,rozc. 7:10 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
20 18 221 6 Horní Ves 7:12 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
21 19 221 5 Písečná 7:14 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
23 21 221 4 Litvínov,,Krušnohor MHD 7:18 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
23 21 221 3 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 7:19 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
24 22 221 2 Litvínov,,nám.Míru MHD 7:21 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
25 23 221 1 Litvínov,,nádraží MHD příjezd 7:23 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

e 4 směr Most odjezd 7:29 9:59 11:59 14:59 16:59 18:59 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 8:12 10:12 12:12 15:33 17:35 20:13 10:12 12:12 14:12 16:11 18:12

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj c spoje 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110 a 112 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak c spoje 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159 a 160 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase S spoj zastavuje jen pro vystupování
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



524 Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec
linka č. 572524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 211 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 5:12
1 211 2 Záluží,,Petrochemie MHD 5:14

e 4 ze směru Most příjezd 5:14 6:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:32
4 221 3 Litvínov,,nádraží MHD 5:18 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:36
5 221 4 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:38
5 221 5 Litvínov,,prům.zóna MHD 5:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:39
6 221 6 Litvínov,,u hřbitova 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:40
7 273 7 Lom,,Červený kříž MHD 5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:42
8 273 8 Lom,,nám. MHD 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:44

12 443 9 Osek,,klášter MHD I I I I I I I I I I I I
12 443 10 Osek,,nám. MHD 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:49
12 443 11 Osek,,Národní dům MHD 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:51
13 443 12 Osek,,Tyršova 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:53
14 442 13 Háj u Duchcova,,Horní Háj 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:55
15 442 14 Háj u Duchcova,,statek 4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:56
16 441 15 Hrob,Křižanov 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:58
17 441 16 Hrob,,Beseda 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:59
17 441 17 Hrob příjezd 4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
17 441 17 Hrob odjezd 4:43 5:43 6:47 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
18 441 18 Hrob,Mlýny 4:45 5:45 6:49 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:03
19 447 19 Košťany,Střelná 4:47 5:47 6:51 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:05
20 447 20 Košťany,Střelná,sídliště 4:49 5:49 6:53 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:07
23 421 21 Dubí,,Krušnohorská 4:54 5:54 6:58 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:11
24 421 22 Dubí,Běhánky,Dubská 4:56 5:56 7:00 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:13
25 421 23 Dubí,Běhánky 4:57 5:57 7:01 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:14
26 421 24 Proboštov,Přítkov,křiž. 4:59 5:59 7:03 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:16
27 431 25 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:01 6:01 7:05 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:18
28 431 26 Krupka,,škola 5:03 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:20
28 431 27 Krupka,,U plovárny 5:04 6:04 7:08 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:21
29 431 28 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:06 6:06 7:10 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:22
30 431 29 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:09 6:09 7:13 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24
30 431 30 Krupka,Maršov,škola 5:10 6:10 7:14 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:25
31 431 31 Krupka,Unčín,U parku 5:12 6:12 7:16 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:26
31 431 32 Krupka,Unčín,U Lípy 5:13 6:13 7:17 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:27
32 122 33 Přestanov,,U Pomníku 5:15 6:15 7:19 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
33 121 34 Chlumec,,Stradov MHD 5:17 6:17 7:21 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
34 121 35 Chlumec,,Zalužanská MHD 5:19 6:19 7:23 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
35 121 36 Chlumec MHD příjezd 5:21 6:21 7:25 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

e 488 směr Ústí n.L,Severní Terasa odjezd 5:27 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



524 Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec
linka č. 572524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

128 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 488 ze směru Ústí n.L.,Severní Terasa příjezd 5:29 6:29 7:13 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
0 121 36 Chlumec MHD odjezd 5:36 6:36 7:28 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
1 121 35 Chlumec,,Zalužanská MHD 5:38 6:38 7:30 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
2 121 34 Chlumec,,Stradov MHD 5:40 6:40 7:32 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
3 122 33 Přestanov,,U Pomníku 5:42 6:42 7:34 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
4 431 32 Krupka,Unčín,U Lípy 4:40 5:44 6:44 7:36 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
4 431 31 Krupka,Unčín,U parku 4:41 5:45 6:45 7:37 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
5 431 30 Krupka,Maršov,škola 4:43 5:47 6:47 7:39 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
5 431 29 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:44 5:48 6:48 7:40 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
6 431 28 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:47 5:51 6:51 7:43 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
7 431 27 Krupka,,U plovárny 4:49 5:53 6:53 7:45 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
7 431 26 Krupka,,škola 4:50 5:54 6:54 7:46 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
8 431 25 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:52 5:56 6:56 7:48 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
9 421 24 Proboštov,Přítkov,křiž. 4:54 5:58 6:58 7:50 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

10 421 23 Dubí,Běhánky 4:56 6:00 7:00 7:52 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
11 421 22 Dubí,Běhánky,Dubská 4:57 6:01 7:01 7:53 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
12 421 21 Dubí,,Krušnohorská 4:59 6:03 7:03 7:55 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
15 447 20 Košťany,Střelná,sídliště 5:04 6:08 7:08 8:00 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
16 447 19 Košťany,Střelná 5:06 6:10 7:10 8:02 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
17 441 18 Hrob,Mlýny 5:08 6:12 7:12 8:04 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
18 441 17 Hrob příjezd 5:10 6:14 7:14 8:06 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
18 441 17 Hrob odjezd 4:16 5:10 6:14 7:14 8:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
18 441 16 Hrob,,Beseda 4:18 5:12 6:16 7:16 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
19 441 15 Hrob,Křižanov 4:19 5:13 6:17 7:17 8:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
20 442 14 Háj u Duchcova,,statek 4:21 5:15 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
21 442 13 Háj u Duchcova,,Horní Háj 4:22 5:16 6:20 7:20 8:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
22 443 12 Osek,,Tyršova 4:24 5:18 6:22 7:22 8:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
23 443 11 Osek,,Národní dům MHD 4:26 5:20 6:24 7:24 8:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
23 443 10 Osek,,nám. MHD 4:27 I I I I I I I I I I I I
23 443 9 Osek,,klášter MHD 5:22 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
27 273 8 Lom,,nám. MHD 5:27 6:31 7:31 8:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
28 273 7 Lom,,Červený kříž MHD 5:29 6:33 7:33 8:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
29 221 6 Litvínov,,u hřbitova 5:31 6:35 7:35 8:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
30 221 5 Litvínov,,prům.zóna MHD 5:32 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
30 221 4 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:33 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
31 221 3 Litvínov,,nádraží MHD 5:35 6:39 7:39 8:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

e 4 směr Most odjezd 5:44 6:44 7:44 8:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
34 211 2 Záluží,,Petrochemie MHD 5:39
35 211 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:41

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



525 Litvínov - Mariánské Radčice - Lom,Loučná
linka č. 572525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
  km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161

Wa Wa Wa Wa(% Wa£% Wa Wa Wa(% Wa£% Wa(% Wa£% Wa(% Wa£% Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa

e 4 ze směru Most 5:14 5:44 6:29 6:59 7:29 9:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:44 17:29 18:29 20:02 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 18:32
0 221 1 Litvínov,,nádraží MHD odjezd 5:10 5:50 6:35 7:11 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 20:05 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 18:35
n 221 2 Litvínov,,Ruská ul. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
n 221 3 Litvínov,,nám.Míru MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 221 4 Litvínov,,Tržní 5:12 5:52 6:37 7:13 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 20:07 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 18:37
2 271 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 5:14 5:54 6:39 7:15 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 20:09 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 18:39
3 271 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 5:15 5:55 6:40 7:16 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 20:10 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 18:40
3 271 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 5:16 5:56 6:41 7:17 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 20:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 18:41
4 271 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 5:17 5:57 6:42 7:18 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 20:12 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 18:42
4 271 9 Louka u Litvínova,,Včela 5:18 5:58 6:43 7:19 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 20:13 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 18:43
5 272 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 5:20 6:00 6:45 7:21 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 20:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 18:45
6 272 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 5:21 6:01 6:46 7:22 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:46 20:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 18:46
6 272 12 Mariánské Radčice,,otočka 5:22 6:02 6:47 7:23 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:47 18:47 20:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 18:47
6 272 13 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 7:25 12:48 13:48 14:48
7 272 14 Mariánské Radčice,,mlékárna 7:27 12:49 13:49 14:49
9 273 15 Lom,,rozc.Mariánské Radčice MHD 7:29 12:51 13:51 14:51
9 273 16 Lom,,nám. MHD 7:30 12:52 13:52 14:52

10 273 17 Lom,,Červený kříž MHD 7:31 12:53 13:53 14:53
10 273 18 Lom,,škola MHD 7:32 12:54 13:54 14:54
10 273 19 Lom,,Geologický průzkum MHD 7:34 12:56 13:56 14:56
11 273 20 Lom,,Horní Lom rozc. MHD 7:35 12:57 13:57 14:57
12 273 21 Loučná MHD 7:36 12:58 13:58 14:58
12 273 22 Loučná,,konečná MHD příjezd 7:37 12:59 13:59 14:59

opačný směr
  km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158 160 162

Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa£% Wa Wa Wa£% Wa(% Wa£% Wa(% Wa£% Wa(% Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa

0 273 22 Loučná,,konečná MHD odjezd 7:40 13:00 14:00 15:00
0 273 21 Loučná MHD 7:41 13:01 14:01 15:01
1 273 20 Lom,,Horní Lom rozc. MHD 7:42 13:02 14:02 15:02
2 273 19 Lom,,Geologický průzkum MHD 7:43 13:03 14:03 15:03
2 273 18 Lom,,škola MHD 7:45 13:05 14:05 15:05
2 273 17 Lom,,Červený kříž MHD 7:46 13:06 14:06 15:06
3 273 16 Lom,,nám. MHD 7:47 13:07 14:07 15:07
3 273 15 Lom,,rozc.Mariánské Radčice MHD 7:48 13:08 14:08 15:08
5 272 14 Mariánské Radčice,,mlékárna 7:50 13:10 14:10 15:10
6 272 13 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 7:51 13:11 14:11 15:11
6 0 272 12 Mariánské Radčice,,otočka 4:42 5:22 6:12 7:05 7:52 8:12 10:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 4:42 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
6 0 272 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:43 5:23 6:13 7:07 7:53 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 4:43 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13
7 1 272 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:45 5:25 6:15 7:09 7:55 8:15 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 4:45 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
8 2 271 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:46 5:26 6:16 7:12 7:56 8:16 10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 4:46 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16
8 2 271 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:47 5:27 6:17 7:15 7:57 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 4:47 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
9 3 271 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:48 5:28 6:18 7:18 7:58 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 4:48 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
9 3 271 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:49 5:29 6:19 7:19 7:59 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 4:49 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19

10 4 271 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 4:50 5:30 6:20 7:21 8:00 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 4:50 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20
11 5 221 4 Litvínov,,Tržní 4:52 5:32 6:22 7:23 8:02 8:22 10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 4:52 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
n 6 221 3 Litvínov,,nám.Míru MHD n n n 7:26 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
n 6 221 2 Litvínov,,Ruská ul. MHD n n n 7:29 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

12 8 221 1 Litvínov,,nádraží MHD příjezd 4:54 5:34 6:24 7:32 8:04 8:24 10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 4:54 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24
e 4 směr Most odjezd 4:59 5:44 6:29 7:44 8:14 8:29 10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:00 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 1.1.15
n spoj jede po jiné trase £% jede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Příloha č . 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 17 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Litvínov-Bílina od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Vozidla typu B

10

11

12

13

14

15

16

17

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 7 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Litvínov-Bílina od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu B

1

2

3

4

5

6

7

vysvětlivky:

BRAN Brandov LED Ledvice LN Louny ZÁL Záluží OS Osek LUK Lukov

LTV Litvínov MĚ Měrunice CHL Chlumec ČJ Český Jiřetín OH Ohníč R přejezd v režii dopravce

MR Mariánské Radčice LOV Lovosice LOUČ Loučná BÍL Bílina KOZ Kozly KR Krupka,Unčín

DUCH Duchcov KPM Kostomlaty p.Milešovkou HR Hrob TP Teplice VEL Velvěty ŽE Zabrušany,Želénky

BÍL-KPM

MR-LTV

DUCH-ZÁL

OS-BÍL

KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-BÍL BÍL-KPMKPM-BÍL MĚ-KPM

BÍL-KPM

LED-BÍL-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ MĚ-KPM KPM-MĚ

LN-TP TP-LN LN-TP

TP-LN LN-TP TP-LN LN-TP TP-BÍL

BÍL-TP TP-BÍL

TP-LN LN-TP

TP-LN LN-TP TP-LN LN-BÍL

KOZ-LN LN-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-LN LN-TP TP-LN LN-KOZ

TP-BÍL

BÍL-TP TP-LN LN-TP TP-LN

BÍL-OH-TP

BÍL-OH-TP TP-OH-BÍL

BÍL-OH-TP

TP-OH-BÍL

OS-BÍL BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL BÍL-OS

DUCH-ZÁL ZÁL-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV

LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-OSOS-BÍL

BÍL-LTV

HR-OS-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

KR-ZÁL ZÁL-BÍL

BÍL-LTV

LTV-CHL CHL-LTV

LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV

BÍL-LTV LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL

BÍL-LTV LTV-DUCH

LTV-CHL CHL-LTV LTV-BÍL BÍL-LTV LTV-CHL CHL-HR

BRAN-ZÁL

LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN

LTV-BRAN

BRAN-LTV LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

BRAN-LTV LTV-BRANLTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ ČJ-LTV LTV-ČJ

LTV-LOUČ-LTV

MR-LTV

LTV-MR-LTV LTV-MR-LTV

LTV-MR-LTV LTV-MR-LTV

LTV-LOUČ-LTV LTV-LOUČ-LTV LTV-LOUČ-LTV LTV-MR-LTV

LTV-MR-LTV LTV-MR-LTV LTV-MR-LTV

LTV-MR

BÍL-VEL VEL-TP

TP-KPM

KPM-VEL VEL-BÍLBÍL-LUK-BÍL

BÍL-LUK-BÍL BÍL-LUK-BÍL

BÍL-TP

BÍL-OH-TP

TP-OH-BÍL

BÍL-ÚPOŘ-BÍL

BÍL-LED-BÍL

MĚ-BÍL-LED LED-BÍL

BÍL-LUK-BÍL

BÍL-LED-BÍL-ÚPOŘ-BÍL

BÍL-MĚ-BÍL

BÍL-KŘEMÝŽ-BÍL

BÍL-LED-BÍL

BÍL-OH-TP

BÍL-LUK

TP-BÍL

TP-OH-BÍL

BÍL-LED LED-BÍL

R

LTV-BÍL BÍL-LTV

LTV-KR

LTV-MR-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

BRAN-LTV

BÍL-LED-BÍL

KPM-BÍL BÍL-MĚ-BÍL

BÍL-LUK-BÍL

R

BÍL-MĚ

R

LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCH-LTV LTV-DUCHLTV-MR/MR-LTV LTV-MR/MR-LTV LTV-MR/MR-LTV LTV-MR/MR-LTV LTV-MR/MR-LTV

BÍL-OS OS-BÍL BÍL-OS

LTV-,MR

BRAN-LTV LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV

LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

LTV-ČJ ČJ-LTV

LTV-ČJ ČJ-LTV

LTV-ČJ ČJ-LTV

LTV-ČJ ČJ-LTV

LTV-ČJ ČJ-LTV

TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP

LED-BÍL

LED-BÍLKPM-BÍL BÍL-LOV LOV-BÍL-MĚ MĚ-BÍL-LOV LOV-BÍL-LED BÍL-KPM

MĚ-BÍL-LOV LOV-BÍL BÍL-LOV LOV-BÍL-MĚ MĚ-BÍL-LOV LOV-BÍL-MĚ

BÍL-TP TP-BÍL

TP-BÍL BÍL-TP TP-BÍL BÍL-TP

RBÍL-LED

LOV-BÍL-MĚ MĚ-BÍL-LOV

KPM-BÍL BÍL-KPM

LUK-BÍL

BÍL-LED-BÍL

R

R

R

BRAN-LTV BRAN-LTV

BRAN-LTV LTV-BRAN BRAN-LTV LTV-BRAN

BÍL-MĚ-BÍL

TP-ŽE-TP



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 251 3 514,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 251 11 044,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 251 12 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 109 10,0 192 1 920,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 116 10,0 192 1 920,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,0 251 8 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 251 3 514,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 251 10 793,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 251 4 016,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 134 10,0 138 1 380,00 nový od 14.6.2015

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 251 2 761,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 251 4 518,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 138 1 104,00 nový od 14.6.2015

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 138 1 104,00 nový od 14.6.2015

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 251 4 267,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 22,0 251 5 522,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 251 5 522,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 251 6 024,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 251 6 526,00 nově přes Hostomice

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 251 6 526,00 nově přes Hostomice

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 251 6 526,00 nově přes Hostomice

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 251 6 275,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 251 7 279,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 19,0 251 4 769,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 114 1 938,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 251 4 267,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 251 4 769,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 251 4 267,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 192 1 152,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 192 1 152,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 251 5 020,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 251 1 757,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 192 1 536,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 251 1 757,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 192 1 536,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 251 2 008,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 251 2 259,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 59 1 534,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 59 649,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 192 2 496,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 192 2 496,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 251 3 765,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 192 2 496,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 59 1 416,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 192 4 800,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 251 6 526,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 138 1 932,00 nový od 14.6.2015

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 251 3 263,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 251 4 267,00 přes Červený Újezd

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 251 4 518,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 59 1 003,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 192 3 648,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 192 3 456,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 59 1 062,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 251 3 012,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 192 3 648,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 251 3 012,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 251 4 518,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 251 4 518,00 přes Červený Újezd

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 251 3 012,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 101 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 37,0 251 9 287,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 104 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 106 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 113 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 117 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 118 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 119 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 33,0 251 8 283,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 24,0 41 984,00 nový 1.1.-28.2.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 33,0 210 6 930,00 nový od 1.3.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 122 33,0 251 8 283,00 nový

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 152 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 33,0 114 3 762,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 161 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 163 33,0 114 3 762,00 nový

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 33,0 114 3 762,00 nový

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 28,0 18 504,00 nový 1.1.-28.2.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 33,0 96 3 168,00 nový od 1.3.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 166 33,0 114 3 762,00 nový

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 251 6 275,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 251 5 773,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 251 5 773,00 prodloužen z Oseka

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 251 7 781,00 prodloužen z Krupky do Záluží

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 251 8 785,00 prodloužen ze Záluží

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 251 7 781,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 251 6 777,00 prodloužen do Krupky

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 251 4 518,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 251 1 255,00 nový Hrob-Osek

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 251 2 008,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 192 2 304,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 59 354,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 192 2 304,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 251 1 506,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 114 684,00

Celkem za oblast 1 463 387,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 463 387,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,92 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,97 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,44 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 40475 Kč 403535,75
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35862502,79

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 253 11 132,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 253 12 144,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 109 10,0 201 2 010,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 116 10,0 201 2 010,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,0 253 8 096,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 134 10,0 253 2 530,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 253 2 783,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 253 6 072,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 253 6 325,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 113 1 921,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 52 572,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 201 2 613,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 253 3 795,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 52 1 248,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 201 5 025,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 52 884,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 201 3 618,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 52 936,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 101 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 37,0 253 9 361,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 104 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 106 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 113 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 117 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 118 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 119 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 122 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 152 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 33,0 113 3 729,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 161 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 163 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 166 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 253 8 855,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 253 6 831,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 253 1 265,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 52 312,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 113 678,00

Celkem za oblast 1 477 350,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 477 350,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,92 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,97 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,44 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 54438 Kč 542746,86
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36001713,90

 



 

 
 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 9 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 45/81R/2015



  

Preambule 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 8. 2011 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – západ (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 11. 12. 2011 do prosince 2021. Dne 1. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 25. 1. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 4. Dne 19. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 31. 5. 2014 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne XX. XX. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 

2. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zadání veřejné 
zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými 
službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Lounsko - 
západ“, oznámení, o níž bylo uveřejněno v informačním systému o veřejných 
zakázkách dne 8. 4. 2011 pod ev. č. 60058373, v jehož rámci byla jako nejvhodnější 
nabídka vybrána nabídka podaná Dopravcem. 

3. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

4. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2013 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

5. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 13. 3. 2015 
výpočet upravených cen pro rok 2015 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

6. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 9 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2015 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 27,08 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2015 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,36 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2015 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 19,22 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2015 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2015. 



  

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2015 je přílohou tohoto dodatku č. 9 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  
 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. ___________ ze dne 29. 4. 2015.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2015 

 

 



  

Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



713 Louny-Vinařice-Kozojedy
linka č. 562713 Louny-Vinařice-Kozojedy Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117

Wa W(£a Wa Wa W(£a W(£a W££a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:40 6:40 10:10 12:40 13:40 14:40 14:40 16:40 18:40
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:42 6:42 10:12 12:42 13:42 14:42 14:42 16:42 18:42
3 824 3 Cítoliby 5:45 6:45 10:15 12:45 13:45 14:45 14:45 16:45 18:45
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:46 6:46 10:16 12:46 13:46 14:46 14:46 16:46 18:46
5 827 5 Louny,Brloh 5:48 6:48 10:18 12:48 13:48 14:48 14:48 16:48 18:48
6 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50 6:50 10:20 12:50 13:50 14:50 14:50 16:50 18:50
7 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:52 6:52 10:22 12:52 13:52 14:52 14:52 16:52 18:52

11 837 8 Vinařice,Divice 5:57 6:57 10:27 12:57 13:57 14:57 14:57 16:57 18:57
12 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:59 6:59 10:29 12:59 13:59 14:59 14:59 16:59 18:59
12 837 10 Vinařice příjezd 6:00 7:00 10:30 13:00 14:00 15:00 15:00 17:00 19:00

e A38 směr Nové Strašecí odjezd 6:15 7:05£% 10:35%£ 13:15$(
13 838 11 Kozojedy příjezd 7:02 15:02

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa W(£a Wa Wa W(£a W(£a W££a Wa

0 838 11 Kozojedy odjezd 7:03 15:59
e A38 ze směru Nové Strašecí příjezd 5:53 7:04£% 10:25%£ 15:48 15:48 17:38

1 837 10 Vinařice 5:01 6:01 7:05 10:31 13:01 14:01 16:01 16:01 18:01
1 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:02 6:02 7:07 10:32 13:02 14:02 16:02 16:02 18:02
2 837 8 Vinařice,Divice 5:04 6:04 7:09 10:34 13:04 14:04 16:04 16:04 18:04
6 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:09 6:09 7:14 10:39 13:09 14:09 16:09 16:09 18:09
7 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11 6:11 7:16 10:41 13:11 14:11 16:11 16:11 18:11
8 827 5 Louny,Brloh 5:13 6:13 7:18 10:43 13:13 14:13 16:13 16:13 18:13

10 824 4 Cítoliby,,škola 5:15 6:15 7:21 10:45 13:15 14:15 16:15 16:15 18:15
10 824 3 Cítoliby 5:16 6:16 7:24 10:46 13:16 14:16 16:16 16:16 18:16
12 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:19 6:19 7:27 10:49 13:19 14:19 16:19 16:19 18:19
13 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:21 6:21 7:30 10:51 13:21 14:21 16:21 16:21 18:21

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede od 22.12.14 do 1.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, od 29.10.15 do 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, od 2.2.15 do 8.2.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, od 29.10.15 do 30.10.15
e možnost přestupu na autobus £% jede od 1.7.15 do 31.8.15

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu ££ jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



715 Louny-Ročov-Třeboc
linka č. 562715 Louny-Ročov-Třeboc Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 157 153 155

Wa W(£a W(£a W££a Wa Wa W(£a Wa W(£a Wa Wa Xa Ea EXa EX$£a

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:55 6:55 7:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:50 10:55 12:05 14:55 18:55
1 1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 4:57 5:57 6:57 7:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:52 10:56 12:06 14:56 18:56
3 3 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:55 10:59 12:09 14:59 18:59
3 3 824 4 Cítoliby,,škola 5:01 6:01 7:01 8:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:56 11:00 12:10 15:00 19:00
6 6 825 5 Líšťany 5:05 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:00 11:03 12:13 15:03 19:03
6 6 825 6 Líšťany,,Hrabačov 5:06 6:06 7:06 8:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:01 11:04 12:14 15:04 19:04
8 8 836 7 Brodec 5:09 6:09 7:09 8:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:04 11:07 12:17 15:07 19:07

10 10 834 8 Ročov,Břínkov 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:07 11:10 12:20 15:10 19:10
12 12 834 9 Ročov,Úlovice 5:15 6:15 7:15 8:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:10 11:13 12:23 15:13 19:13
15 15 834 10 Ročov 5:19 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:14 11:17 12:27 15:17 19:17
n 19 831 11 Domoušice,Solopysky n n 7:24 n n n n n n n n n n n
n 23 834 12 Ročov n n 7:29 n n n n n n n n n n n

15 834 13 Ročov,,Třebocká 5:20 6:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:15 11:18 12:28 15:18 19:18
16 834 14 Ročov,,Vápenice 5:22 6:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:17 11:19 12:29 15:19 19:19
19 835 15 Třeboc příjezd 5:25 6:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:20 11:22 12:32 15:22 19:22

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 158 152 154 156

Wa Wa W(£a Wa Wa Wa W(£a Wa W(£a Wa Ea X$(a EXa EX$£a

0 0 835 15 Třeboc odjezd 4:35 5:35 6:35 12:35 13:35 14:26 15:35 16:35 17:35 6:55 8:35 12:35 16:35
3 3 834 14 Ročov,,Vápenice 4:38 5:38 6:38 12:38 13:38 14:29 15:38 16:38 17:38 6:58 8:38 12:38 16:38
4 4 834 13 Ročov,,Třebocká 4:40 5:40 6:40 12:40 13:40 14:31 15:40 16:40 17:40 6:59 8:39 12:39 16:39
n 4 834 12 Ročov n n n n n 14:32 n n n n n n n
n 8 831 11 Domoušice,Solopysky n n n n n 14:36 n n n n n n n
4 12 834 10 Ročov 4:41 5:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 8:40 12:40 16:40
7 15 834 9 Ročov,Úlovice 4:45 5:45 6:45 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:04 8:44 12:44 16:44
9 17 834 8 Ročov,Břínkov 4:48 5:48 6:48 8:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:07 8:47 12:47 16:47

11 19 836 7 Brodec 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:10 8:50 12:50 16:50
13 21 825 6 Líšťany,,Hrabačov 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:13 8:53 12:53 16:53
13 21 825 5 Líšťany 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:14 8:54 12:54 16:54
16 24 824 4 Cítoliby,,škola 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:17 8:57 12:57 16:57
16 24 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:18 8:58 12:58 16:58
18 26 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:03 6:03 7:03 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:21 9:01 13:01 17:01
19 27 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 6:05 7:05 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:22 9:02 13:02 17:02

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.14
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.14 a 1.1.15
n spoj jede po jiné trase ££ jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa W(£a Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W(£a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 15:05 17:05
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 17:06
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 15:07 17:07
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 821 11 Pnětluky,Konětopy 4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 17:10
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 6 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:14 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 8 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 9 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 10 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 12 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 12 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25
15 821 11 Pnětluky,Konětopy 5:50 6:50 12:50 13:50 14:59 16:50 18:50 15 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29
17 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 15 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 17:30
18 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:54 6:54 12:54 13:54 15:03 16:54 18:54 17 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33
18 833 14 Pnětluky příjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 15:04 16:55 18:55 18 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:16 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:20 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:22 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:25 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:32 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

12 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. 13:33 15:33 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 13:35 15:35 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:39 15:39 21 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



718 Louny-Zálužice-Žatec
linka č. 562718 Louny-Zálužice-Žatec Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00 0 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:14 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15
1 801 2 Louny,,Luna MHD 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 4:47 5:16 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17
2 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 4 901 13 Žatec,Trnovany 4:51 5:20 6:21 10:21 12:21 14:21 16:21
6 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 6 843 12 Zálužice,,rozc. 4:54 5:23 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
9 842 5 Postoloprty,Malnice 4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14 8 843 11 Zálužice,Stekník 4:57 5:26 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27

11 842 6 Postoloprty,Skupice 4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 9 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:59 5:28 6:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 842 7 Postoloprty,Mradice 4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 10 842 9 Postoloprty,Strkovice 5:01 5:30 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
13 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21 12 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:04 5:33 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
15 842 9 Postoloprty,Strkovice 4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24 12 842 7 Postoloprty,Mradice 5:05 5:34 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
16 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 14 842 6 Postoloprty,Skupice 5:08 5:37 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38
17 843 11 Zálužice,Stekník 4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28 16 842 5 Postoloprty,Malnice 5:11 5:40 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41
19 843 12 Zálužice,,rozc. 5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:15 5:44 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45
21 901 13 Žatec,Trnovany 5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 23 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:20 5:49 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50
24 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38 24 801 2 Louny,,Luna MHD 5:22 5:51 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52
25 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 15:40 17:40 25 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:54 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty
linka č. 562726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 101

Wa W(£a Wa Wa

0 811 1 Postoloprty odjezd 12:05 14:05 16:05 811 17 Postoloprty odjezd
0 811 2 Postoloprty,,nákup.stř. 12:07 14:07 16:07 811 16 Postoloprty,Březno

g U13 ze směru Most příjezd 12:02 14:02 16:02 811 15 Postoloprty,Březno,rozc.
g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 11:47 13:47 15:47 0 842 14 Postoloprty,Malnice 7:10

1 811 3 Postoloprty,,žel.st. 12:08 14:08 16:08 2 842 13 Postoloprty,Skupice 7:13
1 811 4 Postoloprty,,sídliště 12:09 14:09 16:09 4 842 12 Postoloprty,Mradice 7:16
4 811 5 Postoloprty,Levonice 12:13 14:13 16:13 4 842 11 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17
6 814 6 Lišany,,záv. 12:16 14:16 16:16 6 842 10 Postoloprty,Strkovice 7:19
7 814 7 Lišany 12:18 14:18 16:18 7 842 9 Postoloprty,Hradiště 7:21
7 814 8 Lišany,,ObÚ 12:19 14:19 16:19 9 814 8 Lišany,,ObÚ 7:25
9 842 9 Postoloprty,Hradiště 12:22 14:22 16:22 9 814 7 Lišany 7:27

10 842 10 Postoloprty,Strkovice 12:24 14:24 16:24 10 814 6 Lišany,,záv. 7:29
12 842 11 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:26 14:26 16:26 12 811 5 Postoloprty,Levonice 7:32
12 842 12 Postoloprty,Mradice 12:27 14:27 16:27 15 811 4 Postoloprty,,sídliště 7:36
14 842 13 Postoloprty,Skupice 12:30 14:30 16:30 15 811 3 Postoloprty,,žel.st. 7:37
16 842 14 Postoloprty,Malnice 12:33 14:33 16:33 g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 8:11
18 811 15 Postoloprty,Březno,rozc. 14:36 16:36 g U13 směr Most odjezd 7:51
19 811 16 Postoloprty,Březno 14:38 16:38 16 811 2 Postoloprty,,nákup.stř. 7:38
20 811 17 Postoloprty příjezd 14:40 16:40 16 811 1 Postoloprty příjezd 7:40

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



734 Žatec-Postoloprty-Louny
linka č. 562734 Žatec-Postoloprty-Louny Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W%#a EX$(a EXa EXa EX$£a

901 1 Žatec,,sokolovna MHD odjezd
0 0 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 6:17 10:07 14:07 18:07
1 1 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 6:18 10:08 14:08 18:08

g vlak ze směru Plzeň příjezd 5:48 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 13:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:50 6:31 7:50 13:50 15:52 17:50 19:50 5:50 9:50 13:50 17:50

1 1 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:08 6:08 6:42 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 6:19 10:09 14:09 18:09
4 4 901 5 Žatec,,Lounská 5:12 6:12 6:46 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 6:23 10:13 14:13 18:13
5 5 813 6 Staňkovice 5:14 6:14 6:48 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 6:25 10:15 14:15 18:15

11 11 812 7 Bitozeves 5:20 6:20 6:54 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 6:31 10:21 14:21 18:21
13 13 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:23 6:23 6:57 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 6:34 10:24 14:24 18:24
16 16 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 6:37 10:27 14:27 18:27
16 16 811 10 Postoloprty 5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 6:38 10:28 14:28 18:28
17 17 811 11 Postoloprty,Březno 5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 6:40 10:30 14:30 18:30
18 18 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:42 10:32 14:32 18:32
n n 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen n n n n n n n n n n n n n n n n
n n 801 14 Louny,,EPL n n n n n n n n n n n n n n n n
n 23 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:38 n n n n n n n n n n n n n n n

23 24 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:47 10:37 14:37 18:37
24 25 801 17 Louny,,Luna MHD 5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:49 10:39 14:39 18:39
25 26 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:51 10:41 14:41 18:41

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W%#a EX$(a EXa EXa EX$£a

0 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 5:00 9:10 13:10 17:10
1 801 17 Louny,,Luna MHD 5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 5:02 9:12 13:12 17:12
2 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 5:04 9:14 13:14 17:14
n 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n
4 801 14 Louny,,EPL 5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 5:06 9:16 13:16 17:16
5 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen 5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 5:07 9:17 13:17 17:17
7 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 5:09 9:19 13:19 17:19
8 811 11 Postoloprty,Březno 5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 5:11 9:21 13:21 17:21
9 811 10 Postoloprty 5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 5:13 9:23 13:23 17:23
9 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 5:14 9:24 13:24 17:24

12 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:29 6:17 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:17 9:27 13:27 17:27
14 812 7 Bitozeves 5:32 6:20 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 5:20 9:30 13:30 17:30
20 813 6 Staňkovice 5:38 6:26 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 5:26 9:36 13:36 17:36
21 901 5 Žatec,,Lounská 5:40 6:28 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:28 9:38 13:38 17:38
24 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:44 6:32 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 5:32 9:42 13:42 17:42

g vlak směr Plzeň odjezd 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 5:53 9:53 13:53 17:53
g vlak směr Chomutov odjezd 5:51 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 14:02 18:02

24 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 5:33 9:43 13:43 17:43
25 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 5:34 9:44 13:44 17:44
26 901 1 Žatec,,sokolovna MHD příjezd 7:49

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.14
n spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.14 a 1.1.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 31.12.14

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



738 Žatec-Lišany-Postoloprty
linka č. 562738 Žatec-Lišany-Postoloprty Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

Wa W(£a Wa Wa Wa W(£a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 9:30 13:30 15:30 0 0 811 18 Postoloprty odjezd 6:55 14:55
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny 9:32 13:32 15:32 0 0 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 6:56 14:56
1 1 901 3 Žatec,,žel.st. 9:33 13:33 15:33 g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 6:47 14:47
n n 901 4 Žatec,,sokolovna n n n 1 1 811 16 Postoloprty,,žel.st. 6:57 14:57
n n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n n n 1 1 811 15 Postoloprty,,sídliště 6:58 14:58
4 4 901 6 Žatec,,Lounská 9:37 13:37 15:37 4 n 811 14 Postoloprty,Levonice 7:02 n
5 5 813 7 Staňkovice 9:39 13:39 15:39 6 4 814 13 Lišany,,záv. 7:05 15:02
7 7 813 8 Staňkovice,Tvršice 9:42 13:42 15:42 7 5 814 12 Lišany 7:07 15:04
8 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 9:44 13:44 15:44 8 6 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 7:09 15:06
9 9 813 10 Staňkovice,Selibice 9:47 13:47 15:47 9 7 813 10 Staňkovice,Selibice 7:12 15:08

10 10 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:49 13:49 15:49 10 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 7:15 15:11
11 11 814 12 Lišany 9:51 13:51 15:51 11 9 813 8 Staňkovice,Tvršice 4:47 7:19 15:13
12 12 814 13 Lišany,,záv. 9:53 13:53 15:53 13 11 813 7 Staňkovice 4:52 7:24 15:16
14 n 811 14 Postoloprty,Levonice 9:56 n 15:56 14 12 901 6 Žatec,,Lounská 4:54 7:26 15:18
17 15 811 15 Postoloprty,,sídliště 10:00 13:57 16:00 17 n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n 7:30 n
17 15 811 16 Postoloprty,,žel.st. 10:01 13:58 16:01 19 n 901 4 Žatec,,sokolovna n 7:33 n

g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 10:11 14:11 16:11 n 15 901 3 Žatec,,žel.st. 4:58 n 15:22
18 16 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 10:02 13:59 16:02 n 15 901 2 Žatec,,u plynárny 4:59 n 15:23
18 16 811 18 Postoloprty příjezd 10:03 14:00 16:03 20 16 901 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:01 7:35 15:25

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 15:59
0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:35 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 2 901 4 Žatec,,u hřbitova 4:37 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:41 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
n n 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n n n n n n n n n n n n n n
5 6 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 8 844 8 Liběšice 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 9 844 9 Liběšice,Dubčany 4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 10 845 10 Tuchořice,,samota 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:26 12:26 16:26

11 12 845 11 Tuchořice,,škola 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:28 12:28 16:28
11 12 845 12 Tuchořice 4:53 5:53 6:54 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:29 12:29 16:29
13 14 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:32 12:32 16:32
16 17 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 8:36 12:36 16:36
20 21 841 15 Jimlín,Zeměchy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:40 12:40 16:40
24 25 801 16 Louny,,ČSAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:44 12:44 16:44
25 26 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:46 12:46 16:46
26 27 801 18 Louny,,Osvoboditelů 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 8:48 12:48 16:48
n 27 801 19 Louny,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n 19:15 8:49 12:49 16:49

27 801 20 Louny,,Zahradní město I I I I I I I I I I I I
27 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
28 801 22 Louny,,žel.st. příjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

g U11 směr Litoměřice odjezd 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
g U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 7:37 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g U12 ze směru Most příjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
g U11 ze směru Litoměřice příjezd 6:20 7:26 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
1 801 21 Louny,,Riegrova 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
1 801 20 Louny,,Zahradní město 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:40 5:45 6:45 7:20 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:05 11:05 15:05
2 0 801 18 Louny,,Osvoboditelů I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 1 801 17 Louny,,Luna 4:43 5:48 6:48 7:23 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 7:08 11:08 15:08
4 2 801 16 Louny,,ČSAD 4:45 5:50 6:50 7:25 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:10 11:10 15:10
8 6 841 15 Jimlín,Zeměchy 4:50 5:55 6:55 7:30 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:14 11:14 15:14

12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:55 6:00 7:01 7:35 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:18 11:18 15:18
15 n 846 13 Lipno 4:59 6:04 7:05 n 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:22 11:22 15:22
17 n 845 12 Tuchořice 5:02 6:07 7:09 n 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:25 11:25 15:25
17 n 845 11 Tuchořice,,škola 5:03 6:08 7:11 n 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:26 11:26 15:26
19 n 845 10 Tuchořice,,samota 5:05 6:10 7:13 n 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 7:28 11:28 15:28
20 n 844 9 Liběšice,Dubčany 5:07 6:12 7:15 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:30 11:30 15:30
21 n 844 8 Liběšice 5:09 6:14 7:18 n 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:32 11:32 15:32
23 n 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12 6:17 7:21 n 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 7:34 11:34 15:34
n 15 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n 7:40 n n n n n n n n n n n n n

24 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:19 7:23 7:44 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 7:36 11:36 15:36
27 22 901 4 Žatec,,u hřbitova 5:18 6:23 7:27 7:48 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 7:40 11:40 15:40
28 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:25 7:30 7:50 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 7:42 11:42 15:42

e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

29 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
29 901 1 Žatec,,žel.st. příjezd 7:44 11:44 15:44

g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 15:53

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pnětluky
linka č. 562741 Žatec-Kounov-Pnětluky Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 115 105 107 109 111 113 102 104 116 108 110 112 114

W()a W£)a Wa W()a W£)a W()a W£)a Wa Wa W()a Wa W£)a W()a W£)a W()a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:55 6:05 10:05 12:05 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pnětluky odjezd 6:38 13:03 16:03
1 1 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:57 6:07 10:07 12:07 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pnětluky,,háj. 6:40 13:05 16:05
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:01 6:11 10:11 12:11 12:11 15:11 15:11 18:26 4 n n 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:44 n n
n 6 844 4 Liběšice,Dobříčany n n 10:14 12:14 12:14 15:14 15:14 18:29 4 n n 831 22 Domoušice 6:47 n n
5 6 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. 6:03 6:13 I I I I I I 5 n n 831 21 Domoušice,,Filipov 6:49 n n
7 8 844 6 Liběšice 6:06 6:16 10:17 12:17 12:17 15:17 15:17 18:32 7 n n 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem 6:51 n n
n 10 844 7 Liběšice,Kluček n n 10:20 12:20 12:20 15:20 15:20 18:35 8 n n 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. 6:53 n n
n 12 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní n n 10:23 12:23 12:23 15:23 15:23 18:38 11 n n 832 18 Kounov 6:57 n n
n 12 844 9 Liběšice,Líčkov n n 10:24 12:24 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 6:58 13:11 16:11

12 15 839 10 Tuchořice,Třeskonice 6:11 6:21 10:28 12:28 12:28 15:28 15:28 18:43 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:00 13:13 16:13
14 17 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:13 6:23 10:30 12:30 12:30 15:30 15:30 18:45 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:02 13:15 16:15
15 18 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:15 6:25 10:32 12:32 12:32 15:32 15:32 18:47 16 11 11 839 14 Tuchořice,Nečemice 4:39 7:06 10:49 13:19 13:19 16:19 16:19
16 19 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 6:17 6:27 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 18:49 17 12 12 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41 7:08 10:51 13:21 13:21 16:21 16:21
17 20 839 14 Tuchořice,Nečemice 6:19 6:29 10:36 12:36 12:36 15:36 15:36 18:51 18 13 13 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 4:43 7:10 10:53 13:23 13:23 16:23 16:23
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:23 12:40 15:40 19 14 14 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45 7:12 10:55 13:25 13:25 16:25 16:25
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:25 12:42 15:42 21 16 16 839 10 Tuchořice,Třeskonice 4:47 7:14 10:57 13:27 13:27 16:27 16:27
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:27 12:44 15:44 24 19 19 844 9 Liběšice,Líčkov 4:51 7:18 11:01 13:31 13:31 16:31 16:31
n 25 832 18 Kounov n 12:45 15:45 24 19 19 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní 4:52 7:20 11:02 13:32 13:32 16:32 16:32
n 28 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:49 26 21 21 844 7 Liběšice,Kluček 4:55 7:23 11:05 13:35 13:35 16:35 16:35
n 29 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:51 28 23 23 844 6 Liběšice 4:58 7:26 11:08 13:38 13:38 16:38 16:38
n 31 831 21 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:53 30 25 25 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. I I I I I 16:41 16:41
n 32 831 22 Domoušice n 12:55 15:55 30 25 n 844 4 Liběšice,Dobříčany 5:01 7:29 11:11 13:41 13:41 Ý Ý
n 32 831 23 Domoušice,,žel.st. n 12:56 15:56 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:04 7:32 11:14 13:44 13:44 16:43 16:43

27 35 833 24 Pnětluky,,háj. 6:33 13:00 16:00 35 30 29 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 7:36 11:18 13:48 13:48 16:47 16:47
28 36 833 25 Pnětluky příjezd 6:35 13:02 16:02 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:40 11:20 13:50 13:50 16:49 16:49

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí £) jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase () nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.

I
7:31
7:34
7:38
7:40

7:17
7:21
7:22
7:25
7:28

7:09
7:11
7:13
7:15

106

W£)a



  

Příloha č . 1 část b) 

 
Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 

vozidel 
 

(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Lounsko-západ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

VI-LN

PN-LN LN-PN PN-LN

KR-OS

TV-ŽT ŽT-LN

TŘSK-LIP

TŘ-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

R

R R

R

LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-VI VI-LN LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-KO KO-LN LN-VI VI-LN LN-VI

LN-KO KO-LN LN-PN PN-LN LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-PN PN-LN LN-PN

LN-ŽT ŽT-LN LN-RO RO-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ

LN-TŘ TŘ-LN PO-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

MAL-PO PO-MAL LIP-TŘSK TŘSK-LIP LIP-TŘSK LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LNR

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-PO LN-ŽT ŽT-PO PO-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-PO7

8

9

10

11

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 2 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Lounsko-západ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

vysvětlivky: LN Louny LIP Lipenec E jede v sobotu

KR-OSTŘSK-LIP

ŽT-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

ŽT-LN

NE-ŽT

R R

R

MAL-PO PO-MAL LIP-TŘSK TŘSK-LIP LIP-TŘSK LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LNR

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-PO LN-ŽT ŽT-PO PO-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-PO

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

ŽT-PN PN-ŽT ŽT-PN PN-ŽT ŽT-PN PN-ŽT ŽT-NEŽT-NE NE-ŽT

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

TŘ-LN E LN-TŘ ETŘ-LN  X LN-TŘ  X TŘ-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-TŘ 

vysvětlivky: LN Louny LIP Lipenec E jede v sobotu

ŽT Žatec TŘSK Třeskonice X jede v neděli a státem uznané svátky

TŘ Třeboc MAL Malnice TV Tvršice

PN Pnětluky VI Vinařice R přejezd v režii dopravce

NE Nečemice RO Ročov

PO Postoloprty KO Kozojedy

TŘ-LN E LN-TŘ ETŘ-LN  X LN-TŘ  X TŘ-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-TŘ 



  

Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
pln ění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Příloha 1 část c)

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v roce 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 197 2 364,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 197 2 364,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 54 648,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 54 648,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 197 4 531,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 54 810,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 251 3 765,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 197 5 319,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 63 1 197,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 63 1 197,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 197 3 546,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 197 3 546,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 251 5 271,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 251 5 271,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 251 5 271,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 251 3 514,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 251 6 275,00

Stránka 1 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 251 4 016,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 251 4 016,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 197 3 940,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 251 6 526,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 251 6 526,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 251 1 757,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 197 3 152,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 197 3 152,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 251 6 526,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 251 5 773,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 251 6 526,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 251 7 028,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 192 5 376,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 59 1 003,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 192 6 912,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 192 6 912,00

Stránka 2 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 192 6 912,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 192 5 952,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 59 1 121,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 192 5 760,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 251 5 020,00

Celkem za oblast 800 204,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 800204,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00 -5622,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,08
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,36
úspora na 1 km Kč/km 19,22
uplatní se doplňková cena km 5622 Kč 63865,92
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 21581146,48

Stránka 3 z 6



Příloha 1 část c)

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2021
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

Stránka 4 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 196 5 488,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 57 969,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 196 7 056,00

Stránka 5 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 196 6 076,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 57 1 083,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 196 5 880,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 253 5 060,00

Celkem za oblast 804 702,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 804702,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,08
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,36
úspora na 1 km Kč/km 19,22
uplatní se doplňková cena km 10120 Kč 114963,20
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 21632243,76

Stránka 6 z 6



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2011 a 2012  
 
Základní cena na 1 km (C2011) 26,20 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2011) 10,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2011) 18,34 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2014 26,85 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2014 11,13 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2014 18,99 Kč 

 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2015M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2011 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(M2011) 

(IiM) =  

)1.(8
2011

1 −−

M

M i  

25 686 Kč 24 455 Kč 0,4027 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2015N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2011 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(N2011) 

(IiN) =  

)1.(8
2011

1 −−

N

N i  

36,31 Kč/l  34,25 Kč/l 0,4812 

 
 
3. Celková úprava cen v roce 2015 (C2015) 
 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2011 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2011 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2011 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 27,08 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 11,36 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 19,22 Kč 

 
 
 
 
 
 
V Semilech 13. 3. 2015 
 
 
 
 
Ing.Tomáš Roubiček 
Generální ředitel BusLine a.s. 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 45/81R/2015



  

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 11. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. __________ ze dne 29. 4. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



485 Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby
linka č. 582485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145

Wa Wa Wa# Wa# Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa

0 443 1 Osek,,kolonie odjezd 4:48 5:18 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:18 18:21
0 443 2 Osek,,zbrojnice 4:49 5:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:19 18:22
0 443 3 Osek,,nám. 4:50 5:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:20 18:23
1 443 4 Osek,,Národní dům 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:25
2 443 5 Osek,,Tyršova 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:27
3 442 6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:29
4 442 7 Háj u Duchcova,,statek 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:30
5 441 8 Hrob,Křižanov 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:32
6 441 9 Hrob,,Beseda 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:33
6 441 10 Hrob 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:34 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:35 18:02 18:35
7 441 11 Hrob,Mlýny 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:36 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:37 18:37
8 447 12 Košťany,Střelná 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:38 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:39 18:39
9 447 13 Košťany,Střelná,Zátiší 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:39 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:40 18:40

10 447 14 Košťany,,škola I I I I I 7:41 I I I I I I I I I I I I I I I I
10 447 15 Koš ťany,,nám. 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:42 18:42
11 447 16 Košťany,,vjezd 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:44 18:44
11 447 17 Košťany,,Kamenný pahorek 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:46 18:46
13 401 18 Teplice,Hudcov,Panorama 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:49 18:49
15 401 19 Teplice,Řetenice,sídliště 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:51 18:51
15 401 20 Teplice,,nem. 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53 18:53
16 401 21 Teplice,,Zámecká zahrada 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:55 18:55
16 401 22 Teplice,,Alejní 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:57 18:57
17 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:00
17 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:00
18 401 24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:02 19:02
18 401 25 Teplice,Trnovany 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:04 19:04
19 401 26 Teplice,Trnovany,Pluto 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:06 19:06
20 401 27 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:08 19:08
20 401 28 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:11 19:11
20 401 29 Teplice,Sobědruhy 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:12 19:12
22 431 30 Krupka,,stadion 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:16 19:16
23 431 31 Krupka,Bohosudov,nám. 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:17 19:17
24 431 32 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:20 19:20
24 431 33 Krupka,Maršov,škola 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21 19:21
25 431 34 Krupka,Unčín,U parku 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:23 19:23
25 431 35 Krupka,Unčín,U Lípy 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:24 19:24
27 431 36 Krupka,Soběchleby,host. 6:24 7:24 9:27 11:27 12:27 13:27 13:54 14:54 15:54 16:54 18:27 19:27
27 431 37 Krupka,Sob ěchleby 6:25 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 13:55 14:55 15:55 16:55 18:28 19:28
27 431 38 Krupka,Soběchleby,točna příjezd 6:26 7:26 9:29 11:29 12:29 13:29 13:56 14:56 15:56 16:56 18:29 19:29

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem # pokračování spoje linky 486

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



485 Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby
linka č. 582485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 443 1 Osek,,kolonie odjezd 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
0 443 2 Osek,,zbrojnice 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
0 443 3 Osek,,nám. 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
1 443 4 Osek,,Národní dům 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
2 443 5 Osek,,Tyršova 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
3 442 6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
4 442 7 Háj u Duchcova,,statek 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
5 441 8 Hrob,Křižanov 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
6 441 9 Hrob,,Beseda 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
6 441 10 Hrob 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
7 441 11 Hrob,Mlýny 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
8 447 12 Košťany,Střelná 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
9 447 13 Košťany,Střelná,Zátiší 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

10 447 14 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I
10 447 15 Koš ťany,,nám. 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
11 447 16 Košťany,,vjezd 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
11 447 17 Košťany,,Kamenný pahorek 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
13 401 18 Teplice,Hudcov,Panorama 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
15 401 19 Teplice,Řetenice,sídliště 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
15 401 20 Teplice,,nem. 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
16 401 21 Teplice,,Zámecká zahrada 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
16 401 22 Teplice,,Alejní 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
17 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
17 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
18 401 24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
18 401 25 Teplice,Trnovany 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
19 401 26 Teplice,Trnovany,Pluto 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
20 401 27 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
20 401 28 Teplice,Sobědruhy,nám. 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
20 401 29 Teplice,Sobědruhy 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
22 431 30 Krupka,,stadion 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
23 431 31 Krupka,Bohosudov,nám. 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
24 431 32 Krupka,Bohosudov,Komenského 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
24 431 33 Krupka,Maršov,škola 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
25 431 34 Krupka,Unčín,U parku 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
25 431 35 Krupka,Unčín,U Lípy 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
27 431 36 Krupka,Soběchleby,host. 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
27 431 37 Krupka,Sob ěchleby 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
27 431 38 Krupka,Soběchleby,točna příjezd 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



485 Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby
linka č. 582485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146

Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa Wa Wa Wa

0 431 38 Krupka,Soběchleby,točna odjezd 5:04 5:34 6:34 7:31 9:31 11:31 12:31 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:31
0 431 37 Krupka,Sob ěchleby 5:05 5:35 6:35 7:32 9:32 11:32 12:32 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:32
0 431 36 Krupka,Soběchleby,host. 5:06 5:36 6:36 7:33 9:33 11:33 12:33 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:33
2 431 35 Krupka,Unčín,U Lípy 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:36 18:36
2 431 34 Krupka,Unčín,U parku 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:37 18:37
3 431 33 Krupka,Maršov,škola 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:39 18:39
3 431 32 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:40 18:40
4 431 31 Krupka,Bohosudov,nám. 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:43 18:43
5 431 30 Krupka,,stadion 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:44 18:44
7 401 29 Teplice,Sobědruhy 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:48 18:48
7 401 28 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:49 18:49
7 401 27 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:52 18:52
8 401 26 Teplice,Trnovany,Pluto 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:54 18:54
9 401 25 Teplice,Trnovany 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:56 18:56
9 401 24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58 18:58

10 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 19:00
10 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 19:00
11 401 22 Teplice,,Alejní 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:03 19:03
11 401 21 Teplice,,Zámecká zahrada 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:05 19:05
12 401 20 Teplice,,nem. 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:07 19:07
12 401 19 Teplice,Řetenice,sídliště 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:09 19:09
14 401 18 Teplice,Hudcov,Panorama 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:11 19:11
16 447 17 Košťany,,Kamenný pahorek 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:14 19:14
16 447 16 Košťany,,vjezd 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:16 19:16
17 447 15 Koš ťany,,nám. 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:18 19:18
17 447 14 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 447 13 Košťany,Střelná,Zátiší 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20 19:20
19 447 12 Košťany,Střelná 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:21 19:21
20 441 11 Hrob,Mlýny 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:23 19:23
21 441 10 Hrob 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:25 19:25
21 441 9 Hrob,,Beseda 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:27 19:27
22 441 8 Hrob,Křižanov 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:28 19:28
23 442 7 Háj u Duchcova,,statek 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:30 19:30
24 442 6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:31 19:31
25 443 5 Osek,,Tyršova 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:33
26 443 4 Osek,,Národní dům 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:35 19:35
27 443 3 Osek,,nám. 7:40 8:37 9:37 10:37 11:37 17:40 18:10 18:37 19:37
27 443 2 Osek,,zbrojnice 7:41 8:38 9:38 10:38 11:38 17:41 18:11 18:38 19:38
27 443 1 Osek,,kolonie příjezd 7:42 8:39 9:39 10:39 11:39 17:42 18:12 18:39 19:39

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ z Oseka pokračuje jako linka 486 přes Duchcov zpět do Teplic a Krupky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



485 Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby
linka č. 582485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 431 38 Krupka,Soběchleby,točna odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
0 431 37 Krupka,Sob ěchleby 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
0 431 36 Krupka,Soběchleby,host. 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
2 431 35 Krupka,Unčín,U Lípy 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
2 431 34 Krupka,Unčín,U parku 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
3 431 33 Krupka,Maršov,škola 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
3 431 32 Krupka,Bohosudov,Komenského 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
4 431 31 Krupka,Bohosudov,nám. 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5 431 30 Krupka,,stadion 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
7 401 29 Teplice,Sobědruhy 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
7 401 28 Teplice,Sobědruhy,nám. 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
7 401 27 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
8 401 26 Teplice,Trnovany,Pluto 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
9 401 25 Teplice,Trnovany 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
9 401 24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

10 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
10 401 23 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
11 401 22 Teplice,,Alejní 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
11 401 21 Teplice,,Zámecká zahrada 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
12 401 20 Teplice,,nem. 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
12 401 19 Teplice,Řetenice,sídliště 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
14 401 18 Teplice,Hudcov,Panorama 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
16 447 17 Košťany,,Kamenný pahorek 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
16 447 16 Košťany,,vjezd 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
17 447 15 Koš ťany,,nám. 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
17 447 14 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I
18 447 13 Košťany,Střelná,Zátiší 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
19 447 12 Košťany,Střelná 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
20 441 11 Hrob,Mlýny 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
21 441 10 Hrob 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
21 441 9 Hrob,,Beseda 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
22 441 8 Hrob,Křižanov 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
23 442 7 Háj u Duchcova,,statek 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
24 442 6 Háj u Duchcova,,Horní Háj 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
25 443 5 Osek,,Tyršova 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
26 443 4 Osek,,Národní dům 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
27 443 3 Osek,,nám. 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
27 443 2 Osek,,zbrojnice 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
27 443 1 Osek,,kolonie příjezd 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



486 Osek - Duchcov - Teplice - Chlumec
linka č. 582486 Osek -Duchcov - Teplice - Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

Wa Wa Wa# Wa# Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 443 1 Osek,,sídliště odjezd 4:40 5:07 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 17:55 18:55 20:02 20:59 22:12
1 1 1 443 2 Osek,,Národní dům 4:42 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:57 18:57 20:03 21:00 22:13
2 2 2 443 3 Osek,,nám. 4:44 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:59 18:59 20:04 21:01 22:14
2 2 2 443 4 Osek,,zbrojnice 4:45 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:00 19:00 20:05 21:02 22:15
2 2 2 443 5 Osek,,kolonie 4:46 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:01 19:01 20:06 21:03 22:16
3 3 3 442 6 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 4:48 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:03 19:03 20:08 21:05 22:18
4 4 4 442 7 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 4:49 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:04 19:04 20:09 21:06 22:19
5 5 5 411 8 Duchcov,,koupaliště I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
5 5 5 411 9 Duchcov,,nem. 4:52 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:07 19:07 20:12 21:09 22:22
6 6 6 411 10 Duchcov,,Osecká 4:54 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:09 19:09 20:13 21:10 22:23
6 6 6 411 11 Duchcov,,Teplická 4:55 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:10 19:10 20:14 21:11 22:24
7 7 7 411 12 Duchcov,,žel.st. 4:58 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:13 19:13 20:16 21:13 22:26
8 8 8 491 13 Lahošť 5:00 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:15 19:15 20:17 21:14 22:27

10 10 10 401 14 Teplice,Hudcov,Panorama 5:04 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:19 19:19 20:20 21:17 22:30
12 12 12 401 15 Teplice,Řetenice,sídliště 5:06 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:21 19:21 20:22 21:19 22:32
12 12 12 401 16 Teplice,,nem. 5:08 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:23 19:23 20:24 21:21 22:34
13 13 13 401 17 Teplice,,Zámecká zahrada 5:10 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:25 19:25 20:26 21:23 22:36
13 13 13 401 18 Teplice,,Alejní 5:12 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:27 19:27 20:27 21:24 22:37
n 14 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n 7:41 n n n n n n 13:41 n n n n n n n n n n n n n

14 14 14 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
14 14 14 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
15 15 15 401 21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17 5:44 6:14 6:44 7:14 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:32 19:32 20:32 21:29 22:44
15 15 15 401 22 Teplice,Trnovany 5:19 5:46 6:16 6:46 7:16 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46
15 15 15 401 23 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:21 5:48 6:18 6:48 7:18 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:36 19:35 20:35 21:32 22:47
17 n n 401 24 Srbice 5:24 5:51 6:21 6:51 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:50
n 17 17 401 25 Teplice,,Olympia Ý Ý Ý Ý 7:21 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:39 19:38 20:38 21:35 Ý

18 18 18 431 26 Krupka,,rozc. 5:26 5:53 6:23 6:53 7:24 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:42 19:41 20:41 21:38 22:52
18 18 18 431 27 Krupka,,prům.zóna II 5:27 5:54 6:24 6:54 7:25 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:43 19:42 20:42 21:39 22:53
19 19 19 431 28 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:28 5:55 6:25 6:55 7:26 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:44 19:43 20:43 21:40 22:54
20 20 20 431 29 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:30 5:57 6:27 6:57 7:28 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:46 19:45 20:45 21:42 22:56
21 21 21 431 30 Krupka,Bohosudov,MKrupka,Bohosudov,MěÚ 5:32 5:59 6:29 6:59 7:30 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:48 19:47 20:47 21:44 22:58
22 22 22 431 31 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:35 6:02 6:32 7:02 7:33 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:51 19:49 20:49 21:46 23:00
22 22 22 431 32 Krupka,Maršov,škola 5:36 6:03 6:33 7:03 7:34 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:52 19:50 20:50 21:47 23:01
23 23 23 431 33 Krupka,Unčín,U parku 5:38 6:05 6:35 7:05 7:36 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:54 19:51 20:51 21:48 23:02
23 23 23 431 34 Krupka,Unčín,U Lípy 5:39 6:06 6:36 7:06 7:37 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:55 19:52 20:52 21:49 23:03
25 25 25 122 35 Přestanov,,U Pomníku
26 26 26 121 36 Chlumec,,Stradov
27 27 27 121 37 Chlumec,,Zalužanská
27 27 27 121 38 Chlumec příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

# spokračování spoje linky 485

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



486 Osek - Duchcov - Teplice - Chlumec
linka č. 582486 Osek -Duchcov - Teplice - Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 0 443 1 Osek,,sídliště odjezd 4:47 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:59 22:12
1 1 1 443 2 Osek,,Národní dům 4:48 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:00 22:13
2 2 2 443 3 Osek,,nám. 4:49 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:01 22:14
2 2 2 443 4 Osek,,zbrojnice 4:50 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:02 22:15
2 2 2 443 5 Osek,,kolonie 4:51 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:03 22:16
3 3 3 442 6 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 4:53 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05 22:18
4 4 4 442 7 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 4:54 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06 22:19
5 5 5 411 8 Duchcov,,koupaliště I I I I I I I I I I I I I I I I I I
5 5 5 411 9 Duchcov,,nem. 4:57 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09 22:22
6 6 6 411 10 Duchcov,,Osecká 4:58 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:23
6 6 6 411 11 Duchcov,,Teplická 4:59 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11 22:24
7 7 7 411 12 Duchcov,,žel.st. 5:01 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:13 22:26
8 8 8 491 13 Lahošť 5:02 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:27

10 10 10 401 14 Teplice,Hudcov,Panorama 5:05 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17 22:30
12 12 12 401 15 Teplice,Řetenice,sídliště 5:07 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:32
12 12 12 401 16 Teplice,,nem. 5:09 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:34
13 13 13 401 17 Teplice,,Zámecká zahrada 5:11 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:36
13 13 13 401 18 Teplice,,Alejní 5:12 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 22:37
n 14 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 14 14 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
14 14 14 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
15 15 15 401 21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:29 22:44
15 15 15 401 22 Teplice,Trnovany 5:19 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46
15 15 15 401 23 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:20 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:32 22:47
17 n n 401 24 Srbice 5:23 6:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:50
n 17 17 401 25 Teplice,,Olympia Ý Ý 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35 Ý

18 18 18 431 26 Krupka,,rozc. 5:25 6:40 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:38 22:52
18 18 18 431 27 Krupka,,prům.zóna II 5:26 6:41 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:53
19 19 19 431 28 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:27 6:42 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:54
20 20 20 431 29 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:29 6:44 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42 22:56
21 21 21 431 30 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:31 6:46 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44 22:58
22 22 22 431 31 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:33 6:48 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46 23:00
22 22 22 431 32 Krupka,Maršov,škola 5:34 6:49 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47 23:01
23 23 23 431 33 Krupka,Unčín,U parku 5:35 6:50 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48 23:02
23 23 23 431 34 Krupka,Unčín,U Lípy 5:36 6:51 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49 23:03
25 25 25 122 35 Přestanov,,U Pomníku 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
26 26 26 121 36 Chlumec,,Stradov 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
27 27 27 121 37 Chlumec,,Zalužanská 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
27 27 27 121 38 Chlumec příjezd 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

e 11 směr Ústí nad Labem odjezd 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



486 Osek - Duchcov - Teplice - Chlumec
linka č. 582486 Osek -Duchcov - Teplice - Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154

Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa#

0 0 121 38 Chlumec odjezd
0 0 121 37 Chlumec,,Zalužanská
1 1 121 36 Chlumec,,Stradov
2 2 122 35 Přestanov,,U Pomníku
4 0 4 431 34 Krupka,Unčín,U Lípy 4:51 5:24 5:54 6:24 6:53 7:23 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:05 19:05 20:08 21:05 22:19
4 0 4 431 33 Krupka,Unčín,U parku 4:52 5:25 5:55 6:25 6:54 7:24 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:06 19:06 20:09 21:06 22:20
5 1 5 431 32 Krupka,Maršov,škola 4:54 5:27 5:57 6:27 6:56 7:26 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:08 19:08 20:10 21:07 22:21
5 1 5 431 31 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:55 5:28 5:58 6:28 6:57 7:27 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:09 19:09 20:11 21:08 22:22
6 2 6 431 30 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:58 5:31 6:01 6:31 7:00 7:30 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:12 19:12 20:13 21:10 22:24
7 3 7 431 29 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:00 5:33 6:03 6:33 7:02 7:32 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:14 19:14 20:15 21:12 22:26
8 4 8 431 28 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:02 5:35 6:05 6:35 7:04 7:34 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:16 19:16 20:17 21:14 22:28
9 5 9 431 27 Krupka,,prům.zóna II 5:03 5:36 6:06 6:36 7:05 7:35 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:17 19:17 20:18 21:15 22:29
9 5 9 431 26 Krupka,,rozc. 5:04 5:37 6:07 6:37 7:06 7:36 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:18 19:18 20:19 21:16 22:30
Ý 6 10 401 25 Teplice,,Olympia Ý Ý Ý Ý 7:09 7:39 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:21 19:21 20:22 21:19 Ý
10 n Ý 401 24 Srbice 5:06 5:39 6:09 6:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:32
12 8 12 401 23 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:09 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:24 19:24 20:25 21:22 22:35
12 8 12 401 22 Teplice,Trnovany 5:11 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:26 19:26 20:26 21:23 22:36
12 8 12 401 21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:28 19:28 20:28 21:25 22:38
13 9 13 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
13 9 13 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27
n 10 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n 7:51 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 14 401 18 Teplice,,Alejní 5:18 5:51 6:21 6:51 7:21 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:33 19:33 20:33 21:30
14 14 401 17 Teplice,,Zámecká zahrada 5:20 5:53 6:23 6:53 7:23 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:35 19:34 20:34 21:31
15 15 401 16 Teplice,,nem. 5:22 5:55 6:25 6:55 7:25 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:37 19:36 20:36 21:33
15 15 401 15 Teplice,Řetenice,sídliště 5:24 5:57 6:27 6:57 7:27 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:39 19:38 20:38 21:35
17 17 401 14 Teplice,Hudcov,Panorama 5:26 5:59 6:29 6:59 7:29 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:41 19:40 20:40 21:37
19 19 491 13 Lahošť 5:30 6:03 6:33 7:03 7:33 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:45 19:43 20:43 21:40
20 20 411 12 Duchcov,,žel.st. 5:32 6:05 6:35 7:05 7:35 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:47 19:44 20:44 21:41
21 21 411 11 Duchcov,,Teplická 5:35 6:08 6:38 7:08 7:38 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:50 19:46 20:46 21:43
21 21 411 10 Duchcov,,Osecká 5:36 6:09 6:39 7:09 7:39 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:51 19:47 20:47 21:44
22 22 411 9 Duchcov,,nem. 5:38 6:11 6:41 7:11 7:41 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:53 19:48 20:48 21:45 23:08
22 22 411 8 Duchcov,,koupaliště 5:39 6:12 6:42 7:12 7:42 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:54 19:49 20:49 21:46 23:09
23 23 442 7 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 5:41 6:14 6:44 7:14 7:44 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:56 19:51 20:51 21:48 23:11
24 24 442 6 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 5:42 6:15 6:45 7:15 7:45 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:57 19:52 20:52 21:49 23:12
25 25 443 5 Osek,,kolonie 5:44 6:17 6:47 7:17 7:47 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:59 19:54 20:54 21:51 23:14
25 25 443 4 Osek,,zbrojnice 5:45 6:18 6:48 7:18 7:48 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:00 19:55 20:55 21:52 23:15
25 25 443 3 Osek,,nám. 5:46 6:19 6:49 7:19 7:49 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:01 19:56 20:56 21:53 23:16
26 26 443 2 Osek,,Národní dům 5:48 6:21 6:51 7:21 7:51 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:03 19:57 20:57 21:54 23:17
27 27 443 1 Osek,,sídliště příjezd 7:53 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 18:23 19:05 19:58 20:58 21:55 23:18

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # z Hlavního nádraží do Duchcova jede po trase linky 488 přes Újezdeček a Jeníkov
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ z Oseka pokračuje jako linka 485 přes Hrob zpět do Teplic a Krupky
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



486 Osek - Duchcov - Teplice - Chlumec
linka č. 582486 Osek -Duchcov - Teplice - Chlumec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa# EXa#

e 11 ze směr Ústí nad Labem příjezd 8:00 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
0 0 121 38 Chlumec odjezd 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
0 0 121 37 Chlumec,,Zalužanská 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
1 1 121 36 Chlumec,,Stradov 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
2 2 122 35 Přestanov,,U Pomníku 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
4 0 4 431 34 Krupka,Unčín,U Lípy 4:54 6:09 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05 22:19
4 0 4 431 33 Krupka,Unčín,U parku 4:55 6:10 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06 22:20
5 1 5 431 32 Krupka,Maršov,škola 4:56 6:11 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:07 22:21
5 1 5 431 31 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:57 6:12 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08 22:22
6 2 6 431 30 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:59 6:14 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:24
7 3 7 431 29 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:01 6:16 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12 22:26
8 4 8 431 28 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:03 6:18 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:28
9 5 9 431 27 Krupka,,prům.zóna II 5:04 6:19 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15 22:29
9 5 9 431 26 Krupka,,rozc. 5:05 6:20 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:16 22:30
Ý 6 10 401 25 Teplice,,Olympia Ý Ý 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 Ý
10 n Ý 401 24 Srbice 5:07 6:22 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:32
12 8 12 401 23 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:10 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:22 22:35
12 8 12 401 22 Teplice,Trnovany 5:11 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:36
12 8 12 401 21 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 22:38
13 9 13 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
13 9 13 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27
n 10 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 14 401 18 Teplice,,Alejní 5:18 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:30
14 14 401 17 Teplice,,Zámecká zahrada 5:19 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31
15 15 401 16 Teplice,,nem. 5:21 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33
15 15 401 15 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35
17 17 401 14 Teplice,Hudcov,Panorama 5:25 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37
19 19 491 13 Lahošť 5:28 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40
20 20 411 12 Duchcov,,žel.st. 5:29 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:41
21 21 411 11 Duchcov,,Teplická 5:31 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43
21 21 411 10 Duchcov,,Osecká 5:32 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44
22 22 411 9 Duchcov,,nem. 5:33 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45 23:08
22 22 411 8 Duchcov,,koupaliště 5:34 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46 23:09
23 23 442 7 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 5:36 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48 23:11
24 24 442 6 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 5:37 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49 23:12
25 25 443 5 Osek,,kolonie 5:39 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:51 23:14
25 25 443 4 Osek,,zbrojnice 5:40 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:52 23:15
25 25 443 3 Osek,,nám. 5:41 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:53 23:16
26 26 443 2 Osek,,Národní dům 5:42 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:54 23:17
27 27 443 1 Osek,,sídliště příjezd 5:43 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:55 23:18

Poznámky: E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # z Hlavního nádraží do Duchcova jede po trase linky 488 přes Újezdeček a Jeníkov
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



488 Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem
linka č. 582488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa

0 0 411 1 Duchcov,,nem. odjezd 4:37 5:36 6:35 7:22 8:29 10:29 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:29 20:34
1 1 411 2 Duchcov,,Osecká 4:38 5:38 6:37 7:24 8:31 10:31 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:31 20:35
1 1 411 3 Duchcov,,Teplická 4:39 5:39 6:38 7:25 8:32 10:32 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:32 20:36
2 2 411 4 Duchcov,,žel.st. 4:42 5:42 6:41 7:28 8:35 10:35 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:35 20:38
3 3 491 5 Lahošť 4:44 5:44 6:43 7:30 8:37 10:37 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:37 20:39
4 4 492 6 Jeníkov,,nám. 4:46 5:46 6:45 7:32 8:39 10:39 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:39 20:41
5 5 492 7 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4:48 5:48 6:47 7:34 8:41 10:41 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:41 20:42
5 5 492 8 Jeníkov,Oldřichov 4:49 5:49 6:48 7:35 8:42 10:42 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:42 20:43
6 6 492 9 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 4:50 5:50 6:49 7:36 8:43 10:43 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:43 20:44
6 6 447 10 Košťany,,Kamenný pahorek 4:51 5:51 6:50 7:37 8:44 10:44 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:44 20:45
7 7 401 11 Újezdeček,,Dukla rozc. 4:53 5:53 6:52 7:39 8:46 10:46 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:46 20:47
8 8 401 12 Újezdeček,,nám. 4:54 5:54 6:53 7:40 8:47 10:47 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:47 20:48
9 9 401 13 Teplice,Řetenice,Sklářská 4:57 5:57 6:56 7:43 8:50 10:50 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:50 20:51

10 10 401 14 Teplice,Řetenice,sídliště 4:58 5:58 6:57 7:44 8:51 10:51 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:51 20:52
Ý Ý 0 401 15 Teplice,,Libušina Ý Ý Ý Ý Ý 9:00 Ý 11:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:00 Ý
Ý Ý 1 401 16 Teplice,,Křižíkova Ý Ý Ý Ý Ý 9:02 Ý 11:02 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:02 Ý
10 10 Ý 401 17 Teplice,,nem. 5:00 6:00 6:59 7:46 8:53 Ý 10:53 Ý 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:53 Ý 20:54
11 11 Ý 401 18 Teplice,,Zámecká zahrada 5:02 6:02 7:01 7:48 8:55 Ý 10:55 Ý 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:55 Ý 20:56
11 11 Ý 401 19 Teplice,,Alejní 5:04 6:04 7:03 7:50 8:57 Ý 10:57 Ý 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:57 Ý 20:57
n n n 0 401 20 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n

12 12 2 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:07 6:07 7:06 7:53 9:00 9:06 11:00 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:00 19:06 21:00
12 12 2 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:07 6:07 7:06 7:53 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:00
13 13 3 1 401 22 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:09 6:09 7:08 7:55 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:02
13 13 3 1 401 23 Teplice,Trnovany 5:11 6:11 7:10 7:57 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:04
13 13 3 1 401 24 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:13 6:13 7:12 7:59 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:05
15 Ý Ý n 401 25 Srbice 5:16 6:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 15 5 3 401 26 Teplice,,Olympia Ý Ý 7:15 8:02 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:08
16 16 6 4 431 27 Krupka,,rozc. 5:18 6:18 7:18 8:05 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:11
18 18 8 6 431 28 Krupka,Soběchleby 5:20 6:20 7:20 8:07 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:13
20 20 10 8 122 29 Přestanov 5:23 6:23 7:23 8:10 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:15
22 22 12 10 121 30 Chlumec příjezd 5:27 6:27 7:27 8:14 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:18

e 451 směr Telnice odjezd 5:31 6:36 8:26 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
e 524 ze směru Osek příjezd 5:21 6:21 7:25 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

22 22 12 10 121 30 Chlumec odjezd 5:28 6:28 7:28 8:15 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:18
23 23 13 11 121 31 Chlumec,,žel.přejezd 5:30 6:30 7:30 8:17 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:20
24 24 14 12 101 32 Ústí n.L.,Úžín 5:31 6:31 7:31 8:18 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:21
26 26 16 14 101 33 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:34 6:34 7:34 8:21 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:24
27 27 17 15 101 34 Ústí n.L.,,Lipová 5:36 6:36 7:36 8:23 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:26
Ý Ý Ý n 101 35 Ústí n.L.,,Bukov rondel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 28 18 16 101 36 Ústí n.L.,,pod Holoměří 5:38 6:38 7:38 8:25 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:28
30 30 20 18 101 37 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:40 6:40 7:40 8:27 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:30
30 30 20 18 101 38 Ústí n.L.,,Masarykova nem. 5:41 6:41 7:41 8:28 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:31
30 30 20 18 101 39 Ústí n.L.,Severní Terasa příjezd 5:42 6:42 7:42 8:29 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:32

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem # pokračuje jako linka 491 do Dubí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



488 Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem
linka č. 582488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231

EXa$( EXa$( EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa EXa# EXa EXa

0 0 411 1 Duchcov,,nem. odjezd 4:40 5:40 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 20:34
1 1 411 2 Duchcov,,Osecká 4:41 5:41 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35
1 1 411 3 Duchcov,,Teplická 4:42 5:42 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 20:36
2 2 411 4 Duchcov,,žel.st. 4:44 5:44 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 20:38
3 3 491 5 Lahošť 4:45 5:45 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:39
4 4 492 6 Jeníkov,,nám. 4:47 5:47 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:41
5 5 492 7 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4:48 5:48 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 20:42
5 5 492 8 Jeníkov,Oldřichov 4:49 5:49 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 20:43
6 6 492 9 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 4:50 5:50 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 20:44
6 6 447 10 Košťany,,Kamenný pahorek 4:51 5:51 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45
7 7 401 11 Újezdeček,,Dukla rozc. 4:53 5:53 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:47
8 8 401 12 Újezdeček,,nám. 4:54 5:54 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48
9 9 401 13 Teplice,Řetenice,Sklářská 4:57 5:57 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:51

10 10 401 14 Teplice,Řetenice,sídliště 4:58 5:58 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
Ý Ý 0 401 15 Teplice,,Libušina Ý Ý Ý 8:00 Ý 10:00 Ý 12:00 Ý 14:00 Ý 16:00 Ý 18:00 Ý
Ý Ý 1 401 16 Teplice,,Křižíkova Ý Ý Ý 8:02 Ý 10:02 Ý 12:02 Ý 14:02 Ý 16:02 Ý 18:02 Ý
10 10 Ý 401 17 Teplice,,nem. 5:00 6:00 7:54 Ý 9:54 Ý 11:54 Ý 13:54 Ý 15:54 Ý 17:54 Ý 20:54
11 11 Ý 401 18 Teplice,,Zámecká zahrada 5:02 6:02 7:56 Ý 9:56 Ý 11:56 Ý 13:56 Ý 15:56 Ý 17:56 Ý 20:56
11 11 Ý 401 19 Teplice,,Alejní 5:03 6:03 7:57 Ý 9:57 Ý 11:57 Ý 13:57 Ý 15:57 Ý 17:57 Ý 20:57
Ý Ý Ý 0 401 20 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:04 Ý Ý Ý
12 12 2 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:06 6:06 8:00 8:05 10:00 10:05 12:00 12:05 14:00 14:05 16:00 16:05 17:05 18:00 18:05 21:00
12 12 2 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:06 6:06 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05
13 13 3 1 401 22 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:08 6:08 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07
13 13 3 1 401 23 Teplice,Trnovany 5:10 6:10 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09
13 13 3 1 401 24 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:11 6:11 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10
15 Ý Ý n 401 25 Srbice 5:14 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 15 5 3 401 26 Teplice,,Olympia Ý Ý 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13
16 16 6 4 431 27 Krupka,,rozc. 5:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16
18 18 8 6 431 28 Krupka,Soběchleby 5:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18
20 20 10 8 122 29 Přestanov 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20
22 22 12 10 121 30 Chlumec příjezd 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23

e 451 směr Telnice odjezd 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
e 524 ze směru Osek příjezd

22 22 12 10 121 30 Chlumec odjezd 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23
23 23 13 11 121 31 Chlumec,,žel.přejezd 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25
24 24 14 12 101 32 Ústí n.L.,Úžín 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26
26 26 16 14 101 33 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29
27 27 17 15 101 34 Ústí n.L.,,Lipová 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31
Ý Ý Ý n 101 35 Ústí n.L.,,Bukov rondel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 28 18 16 101 36 Ústí n.L.,,pod Holoměří 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33
30 30 20 18 101 37 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35
30 30 20 18 101 38 Ústí n.L.,,Masarykova nem. 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36
30 30 20 18 101 39 Ústí n.L.,Severní Terasa příjezd 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Poznámky: E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # pokračuje jako linka 491 do Dubí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



488 Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem
linka č. 582488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138

Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa$

101 39 Ústí n.L.,Severní Terasa odjezd
0 0 0 0 101 38 Ústí n.L.,,Masarykova nem. 5:15 6:15 6:59 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:28
0 0 0 0 101 37 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:16 6:16 7:00 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:29
2 2 2 2 101 36 Ústí n.L.,,pod Holoměří I I I I I I I I I I I I I I
2 2 2 2 101 35 Ústí n.L.,,Bukov rondel 5:19 6:19 7:03 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:32
3 3 3 3 101 34 Ústí n.L.,,Lipová 5:21 6:21 7:05 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:34
4 4 4 4 101 33 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:23 6:23 7:07 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:36
6 6 6 6 101 32 Ústí n.L.,Úžín 5:26 6:26 7:10 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:39
7 7 7 7 121 31 Chlumec,,žel.přejezd 5:27 6:27 7:11 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:40
8 8 8 8 121 30 Chlumec příjezd 5:29 6:29 7:13 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:42

e 524 směr Osek odjezd 5:36 6:36 7:28 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
e 451 ze směru Telnice příjezd 5:59 7:14 8:39 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 20:59

8 8 8 8 121 30 Chlumec odjezd 5:30 6:30 7:14 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:42
10 10 10 10 122 29 Přestanov 5:34 6:34 7:18 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:33 20:45
12 12 12 12 431 28 Krupka,Soběchleby 5:37 6:37 7:21 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:35 20:47
14 14 14 14 431 27 Krupka,,rozc. 5:39 6:39 7:23 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:37 20:49
Ý 15 15 15 401 26 Teplice,,Olympia Ý Ý 7:26 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:52
15 Ý Ý Ý 401 25 Srbice 5:41 6:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 17 17 17 401 24 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:44 6:44 7:29 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:43 20:55
17 17 17 17 401 23 Teplice,Trnovany 5:46 6:46 7:31 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:44 20:56
17 17 17 17 401 22 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:48 6:48 7:33 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:46 20:58
18 18 18 18 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:50 6:50 7:35 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:48 21:00
18 18 18 18 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:00 5:50 6:50 7:35 8:51 9:00 10:51 11:00 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:00 19:48 21:00 22:42
n n n 19 401 20 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n 19:50 n n

19 19 19 401 19 Teplice,,Alejní 5:03 5:53 6:53 7:38 8:54 9:03 10:54 11:03 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:03 21:03 22:45
19 19 19 401 18 Teplice,,Zámecká zahrada 5:05 5:55 6:55 7:40 8:56 9:05 10:56 11:05 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:05 21:04 22:46
20 20 20 401 17 Teplice,,nem. 5:07 5:57 6:57 7:42 8:58 9:07 10:58 11:07 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:07 21:06 22:48
Ý Ý Ý 401 16 Teplice,,Křižíkova Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 20 401 15 Teplice,,Libušina Ý Ý Ý Ý 8:59 Ý 10:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:59 Ý Ý Ý
20 20 401 14 Teplice,Řetenice,sídliště 5:09 5:59 6:59 7:44 9:09 11:09 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:09 21:08 22:50
21 21 401 13 Teplice,Řetenice,Sklářská 5:10 6:00 7:00 7:45 9:10 11:10 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:10 21:09 22:51
22 22 401 12 Újezdeček,,nám. 5:13 6:03 7:03 7:48 9:13 11:13 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:13 21:12 22:54
23 23 401 11 Újezdeček,,Dukla rozc. 5:14 6:04 7:04 7:49 9:14 11:14 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:14 21:13 22:55
24 24 447 10 Košťany,,Kamenný pahorek 5:16 6:06 7:06 7:51 9:16 11:16 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:16 21:15 22:57
24 24 492 9 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 5:17 6:07 7:07 7:52 9:17 11:17 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:17 21:16 22:58
25 25 492 8 Jeníkov,Oldřichov 5:18 6:08 7:08 7:53 9:18 11:18 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:18 21:17 22:59
25 25 492 7 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 5:19 6:09 7:09 7:54 9:19 11:19 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:19 21:18 23:00
26 26 492 6 Jeníkov,,nám. 5:21 6:11 7:11 7:56 9:21 11:21 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:21 21:19 23:01
27 27 491 5 Lahošť 5:23 6:13 7:13 7:58 9:23 11:23 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:23 21:21 23:03
28 28 411 4 Duchcov,,žel.st. 5:25 6:15 7:15 8:00 9:25 11:25 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:25 21:22 23:04
29 29 411 3 Duchcov,,Teplická 5:28 6:18 7:18 8:03 9:28 11:28 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:28 21:24 23:06
29 29 411 2 Duchcov,,Osecká 5:29 6:19 7:19 8:04 9:29 11:29 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:29 21:25 23:07
30 30 411 1 Duchcov,,nem. příjezd 5:31 6:21 7:21 8:06 9:31 11:31 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:31 21:26 23:08

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # pokračování linky 491 z Dubí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ pokračuje jako linka 486 do Oseka

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



488 Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem
linka č. 582488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232

EXa$( EXa$( EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa EXa$

101 39 Ústí n.L.,Severní Terasa odjezd
0 0 0 0 101 38 Ústí n.L.,,Masarykova nem. 6:29 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:28
0 0 0 0 101 37 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 6:30 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 19:29
2 2 2 2 101 36 Ústí n.L.,,pod Holoměří I I I I I I I I I
2 2 2 2 101 35 Ústí n.L.,,Bukov rondel 6:33 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:25 19:32
3 3 3 3 101 34 Ústí n.L.,,Lipová 6:35 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27 19:34
4 4 4 4 101 33 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 6:37 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29 19:36
6 6 6 6 101 32 Ústí n.L.,Úžín 6:40 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:32 19:39
7 7 7 7 121 31 Chlumec,,žel.přejezd 6:41 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:33 19:40
8 8 8 8 121 30 Chlumec příjezd 6:43 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:42

e 524 směr Osek odjezd
e 451 ze směru Telnice příjezd 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

8 8 8 8 121 30 Chlumec odjezd 6:43 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:42
10 10 10 10 122 29 Přestanov 6:46 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:45
12 12 12 12 431 28 Krupka,Soběchleby 6:48 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:47
14 14 14 14 431 27 Krupka,,rozc. 6:50 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:49
Ý 15 15 15 401 26 Teplice,,Olympia Ý 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:52
15 Ý Ý Ý 401 25 Srbice 6:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 17 17 17 401 24 Teplice,Trnovany,čerp.st. 6:55 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 19:55
17 17 17 17 401 23 Teplice,Trnovany 6:56 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:49 19:56
17 17 17 17 401 22 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:58 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:58
18 18 18 18 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 7:00 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 20:00
18 18 18 18 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 7:00 7:53 8:00 9:53 10:00 11:53 12:00 13:53 14:00 15:53 16:00 17:53 18:00 18:53 20:00 22:42
n n n 19 401 20 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n

19 19 19 401 19 Teplice,,Alejní 7:03 7:56 8:03 9:56 10:03 11:56 12:03 13:56 14:03 15:56 16:03 17:56 18:03 18:56 20:03 22:45
19 19 19 401 18 Teplice,,Zámecká zahrada 7:04 7:57 8:04 9:57 10:04 11:57 12:04 13:57 14:04 15:57 16:04 17:57 18:04 18:57 20:04 22:46
20 20 20 401 17 Teplice,,nem. 7:06 7:59 8:06 9:59 10:06 11:59 12:06 13:59 14:06 15:59 16:06 17:59 18:06 18:59 20:06 22:48
Ý Ý Ý 401 16 Teplice,,Křižíkova Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 20 401 15 Teplice,,Libušina Ý 8:00 Ý 10:00 Ý 12:00 Ý 14:00 Ý 16:00 Ý 18:00 Ý Ý Ý Ý
20 20 401 14 Teplice,Řetenice,sídliště 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:01 20:08 22:50
21 21 401 13 Teplice,Řetenice,Sklářská 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:02 20:09 22:51
22 22 401 12 Újezdeček,,nám. 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:05 20:12 22:54
23 23 401 11 Újezdeček,,Dukla rozc. 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 19:06 20:13 22:55
24 24 447 10 Košťany,,Kamenný pahorek 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:08 20:15 22:57
24 24 492 9 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 19:09 20:16 22:58
25 25 492 8 Jeníkov,Oldřichov 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 19:10 20:17 22:59
25 25 492 7 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 19:11 20:18 23:00
26 26 492 6 Jeníkov,,nám. 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:12 20:19 23:01
27 27 491 5 Lahošť 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 23:03
28 28 411 4 Duchcov,,žel.st. 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 23:04
29 29 411 3 Duchcov,,Teplická 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 23:06
29 29 411 2 Duchcov,,Osecká 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 23:07
30 30 411 1 Duchcov,,nem. příjezd 7:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 23:08

Poznámky: E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí # pokračování linky 491 z Dubí
n spoj jede po jiné trase $ pokračuje jako linka 486 do Oseka
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



491 Dubí - Teplice - Duchcov
linka č. 582491 Dubí-Teplice-Duchcov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 147 145

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa

g U15 ze směru Moldava příjezd
0 0 421 1 Dubí,,žel.st. odjezd
1 1 421 2 Dubí,,hotel Sport
2 2 421 3 Dubí,,lázn ě 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:38 18:38 21:35
2 2 421 4 Dubí,,kostel 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:39 18:39 21:36
3 3 421 5 Dubí,,škola 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:40 18:40 21:37
3 3 421 6 Dubí,,MěÚ 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:42 18:42 21:38
4 4 421 7 Dubí,,Ruská I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
4 4 421 8 Dubí,,čerpací stanice 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:43 18:43 21:39
5 5 421 9 Dubí,,Rudolfova huť 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:45 18:45 21:41
5 5 421 10 Dubí,Pozorka,pošta 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:46 18:46 21:42
5 5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:47 18:47 21:43
6 6 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:48 18:48 21:44
6 6 421 13 Dubí,,Lesní brána záv. 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:49 18:49 21:45
7 7 421 14 Novosedlice,,hřbitov 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:50 18:50 21:46
7 7 421 15 Novosedlice,,pošta 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:51 18:51 21:47
7 7 421 16 Novosedlice,,Lípa 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:52 18:52 21:48
8 8 401 17 Teplice,,Dopravní podnik 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:53 18:53 21:49
8 8 401 18 Teplice,,Městské sály 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:55 18:55 21:51
9 9 401 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58 18:58 21:53

10 10 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 19:00 21:55
10 10 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 10:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 20:00 21:55
n 11 401 21 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n 21:57

11 401 22 Teplice,,Alejní 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:03 10:03 12:03 13:03 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:03 20:03
11 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:05 10:05 12:05 13:05 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:05 20:04
12 401 24 Teplice,,nem. 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:07 10:07 12:07 13:07 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:07 20:06
12 401 25 Teplice,Řetenice,sídliště 5:42 6:12 6:42 7:12 8:09 10:09 12:09 13:09 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:09 20:08
14 401 26 Teplice,Hudcov,Panorama 5:44 6:14 6:44 7:14 8:11 10:11 12:11 13:11 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:11 20:10
16 491 27 Lahošť 5:48 6:18 6:48 7:18 8:15 10:15 12:15 13:15 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:15 20:13
17 411 28 Duchcov,,žel.st. 5:50 6:20 6:50 7:20 8:17 10:17 12:17 13:17 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:17 20:14
18 411 29 Duchcov,,Teplická 5:53 6:23 6:53 7:23 8:20 10:20 12:20 13:20 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20 20:16
18 411 30 Duchcov,,Osecká 5:54 6:24 6:54 7:24 8:21 10:21 12:21 13:21 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:21 20:17
19 411 31 Duchcov,,nem. příjezd 5:56 6:26 6:56 7:26 8:23 10:23 12:23 13:23 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:23 20:18

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # z Hlavního nádraží pokračuje jako linka 491 do Duchcova
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



491 Dubí - Teplice - Duchcov
linka č. 582491 Dubí-Teplice-Duchcov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa

g U15 ze směru Moldava příjezd 18:28
0 421 1 Dubí,,žel.st. odjezd 10:37 18:37
1 421 2 Dubí,,hotel Sport 10:38 18:38
2 421 3 Dubí,,lázn ě 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
2 421 4 Dubí,,kostel 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
3 421 5 Dubí,,škola 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
3 421 6 Dubí,,MěÚ 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
4 421 7 Dubí,,Ruská I I I I I I I I I I I I
4 421 8 Dubí,,čerpací stanice 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5 421 9 Dubí,,Rudolfova huť 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
5 421 10 Dubí,Pozorka,pošta 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
6 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
6 421 13 Dubí,,Lesní brána záv. 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
7 421 14 Novosedlice,,hřbitov 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
7 421 15 Novosedlice,,pošta 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
7 421 16 Novosedlice,,Lípa 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
8 401 17 Teplice,,Dopravní podnik 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
8 401 18 Teplice,,Městské sály 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
9 401 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

10 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
10 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
n 401 21 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n

11 401 22 Teplice,,Alejní 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
11 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
12 401 24 Teplice,,nem. 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
12 401 25 Teplice,Řetenice,sídliště 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
14 401 26 Teplice,Hudcov,Panorama 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
16 491 27 Lahošť 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
17 411 28 Duchcov,,žel.st. 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
18 411 29 Duchcov,,Teplická 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
18 411 30 Duchcov,,Osecká 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
19 411 31 Duchcov,,nem. příjezd 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # z Hlavního nádraží pokračuje jako linka 491 do Duchcova

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



491 Dubí - Teplice - Duchcov
linka č. 582491 Dubí-Teplice-Duchcov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 148 146

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa

0 411 31 Duchcov,,nem. odjezd 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:37 9:37 11:37 12:37 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:37 19:37
1 411 30 Duchcov,,Osecká 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:39 9:39 11:39 12:39 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:39 19:38
1 411 29 Duchcov,,Teplická 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:40 9:40 11:40 12:40 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:40 19:39
2 411 28 Duchcov,,žel.st. 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:43 9:43 11:43 12:43 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:43 19:41
3 491 27 Lahošť 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:45 9:45 11:45 12:45 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:45 19:42
5 401 26 Teplice,Hudcov,Panorama 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:49 9:49 11:49 12:49 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:49 19:45
7 401 25 Teplice,Řetenice,sídliště 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:51 9:51 11:51 12:51 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:51 19:47
7 401 24 Teplice,,nem. 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:53 9:53 11:53 12:53 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53 19:49
8 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:55 9:55 11:55 12:55 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:55 19:51
8 401 22 Teplice,,Alejní 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:57 9:57 11:57 12:57 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:57 19:52
n 0 401 21 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n 13:26 n n n n n n n n n n 20:59
9 0 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 10:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:55 21:00
9 0 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:00 21:00

10 1 401 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:02 19:02 21:02
11 2 401 18 Teplice,,Městské sály 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:05 19:05 21:04
11 2 401 17 Teplice,,Dopravní podnik 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:07 19:07 21:06
12 3 421 16 Novosedlice,,Lípa 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:08 19:08 21:07
12 3 421 15 Novosedlice,,pošta 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:09 19:09 21:08
12 3 421 14 Novosedlice,,hřbitov 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:10 19:10 21:09
13 4 421 13 Dubí,,Lesní brána záv. 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:11 19:11 21:10
13 4 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:12 19:12 21:11
14 5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:13 19:13 21:12
14 5 421 10 Dubí,Pozorka,pošta 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:14 19:14 21:13
14 5 421 9 Dubí,,Rudolfova huť 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:15 19:15 21:14
15 6 421 8 Dubí,,čerpací stanice 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:17 19:17 21:16
15 6 421 7 Dubí,,Ruská 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:18 19:18 21:17
16 7 421 6 Dubí,,MěÚ 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:19 19:19 21:18
16 7 421 5 Dubí,,škola 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21 19:21 21:19
17 8 421 4 Dubí,,kostel 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:22 19:22 21:20
17 8 421 3 Dubí,,lázn ě 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:23 19:23 21:21
18 9 421 2 Dubí,,hotel Sport
19 10 421 1 Dubí,,žel.st. příjezd

g U15 směr Moldava odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem # v úseku Duchcov-Hlavní nádraží jede přes Jeníkov jako linka 491 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



491 Dubí - Teplice - Duchcov
linka č. 582491 Dubí-Teplice-Duchcov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa EXa# EXa

0 411 31 Duchcov,,nem. odjezd 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
1 411 30 Duchcov,,Osecká 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
1 411 29 Duchcov,,Teplická 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
2 411 28 Duchcov,,žel.st. 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
3 491 27 Lahošť 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
5 401 26 Teplice,Hudcov,Panorama 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
7 401 25 Teplice,Řetenice,sídliště 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
7 401 24 Teplice,,nem. 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
8 401 23 Teplice,,Zámecká zahrada 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
8 401 22 Teplice,,Alejní 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
9 401 21 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n
9 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
9 401 20 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

10 401 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
11 401 18 Teplice,,Městské sály 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
11 401 17 Teplice,,Dopravní podnik 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
12 421 16 Novosedlice,,Lípa 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
12 421 15 Novosedlice,,pošta 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
12 421 14 Novosedlice,,hřbitov 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
13 421 13 Dubí,,Lesní brána záv. 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
13 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
14 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
14 421 10 Dubí,Pozorka,pošta 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
14 421 9 Dubí,,Rudolfova huť 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
15 421 8 Dubí,,čerpací stanice 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
15 421 7 Dubí,,Ruská 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
16 421 6 Dubí,,MěÚ 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
16 421 5 Dubí,,škola 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
17 421 4 Dubí,,kostel 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
17 421 3 Dubí,,lázn ě 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
18 421 2 Dubí,,hotel Sport 10:23 18:23
19 421 1 Dubí,,žel.st. příjezd 10:24 18:24

g U15 směr Moldava odjezd 10:45

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

# v úseku Duchcov-Hlavní nádraží jede přes Jeníkov jako linka 491 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



492 Dubí - Teplice - Košťany - Hrob
linka č. 582492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

g U15 ze směru Moldava příjezd
0 0 421 1 Dubí,,žel.st. odjezd
1 1 421 2 Dubí,,hotel Sport
2 2 421 3 Dubí,,lázn ě 4:51 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:06 19:06 20:08 21:05
2 2 421 4 Dubí,,kostel 4:52 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:07 19:07 20:09 21:06
3 3 421 5 Dubí,,škola 4:53 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:08 19:08 20:10 21:07
3 3 421 6 Dubí,,MěÚ 4:55 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:10 19:10 20:11 21:08
3 3 421 7 Dubí,,Krušnohorská 4:56 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:11 19:11 20:12 21:09
4 4 421 8 Dubí,,porcelánka 4:57 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:12 19:12 20:13 21:10
4 4 421 9 Dubí,,zdravotní středisko 4:58 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:13 19:13 20:14 21:11
4 4 421 10 Dubí,Bystřice,Tovární 4:59 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:14 19:14 20:15 21:12
4 4 421 11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:00 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:15 19:15 20:16 21:13
5 5 421 12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:01 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:16 19:16 20:17 21:14
5 5 421 13 Dubí,Bystřice,papírny 5:02 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:17 19:17 20:18 21:15
6 6 421 14 Novosedlice,,SEKO 5:03 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:18 19:18 20:19 21:16
6 6 421 15 Novosedlice,,Bystřická 5:04 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:19 19:19 20:20 21:17
7 7 421 16 Novosedlice,,pošta 5:06 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:21 19:21 20:22 21:19
7 7 421 17 Novosedlice,,Lípa 5:07 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:22 19:22 20:23 21:20
8 8 401 18 Teplice,,Dopravní podnik 5:08 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:23 19:23 20:24 21:21
8 8 401 19 Teplice,,Městské sály 5:10 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:25 19:25 20:26 21:23
9 9 401 20 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:28 19:28 20:28 21:25

10 10 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27
10 10 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
n 11 401 22 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n 7:51 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

11 401 23 Teplice,,Alejní 5:18 5:51 6:21 6:51 7:21 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:33 19:33 20:33 21:30 22:45
11 401 24 Teplice,,Zámecká zahrada 5:20 5:53 6:23 6:53 7:23 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:35 19:34 20:34 21:31 22:46
12 401 25 Teplice,,nem. 5:22 5:55 6:25 6:55 7:25 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:37 19:36 20:36 21:33 22:48
12 401 26 Teplice,Řetenice,sídliště 5:24 5:57 6:27 6:57 7:27 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:39 19:38 20:38 21:35 22:50
14 401 27 Teplice,Hudcov,Panorama 5:26 5:59 6:29 6:59 7:29 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:41 19:40 20:40 21:37 22:52
16 447 28 Košťany,,Kamenný pahorek 5:29 6:02 6:32 7:02 7:32 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:44 19:42 20:42 21:39 22:54
16 447 29 Košťany,,vjezd 5:31 6:04 6:34 7:04 7:34 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:46 19:43 20:43 21:40 22:55
17 447 30 Koš ťany,,nám. 5:33 6:06 6:36 7:06 7:36 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:48 19:45 20:45 21:42 22:57
17 447 31 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 447 32 Košťany,Střelná,Zátiší 5:35 6:08 6:38 7:08 7:38 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:50 19:46 20:46 21:43 22:58
19 447 33 Košťany,Střelná,u kapličky 5:36 6:09 6:39 7:09 7:39 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:51 19:47 20:47 21:44 22:59
19 447 34 Košťany,Střelná,sídliště 5:37 6:10 6:40 7:10 7:40 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:52 19:48 20:48 21:45 23:00
20 447 35 Košťany,Střelná 20:50 21:47 23:02
21 441 36 Hrob,Mlýny 20:52 21:49 23:04
22 441 37 Hrob příjezd 20:54 21:51 23:06

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



492 Dubí - Teplice - Košťany - Hrob
linka č. 582492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

g U15 ze směru Moldava příjezd 15:49
0 421 1 Dubí,,žel.st. odjezd 8:05 16:05
1 421 2 Dubí,,hotel Sport 8:06 16:06
2 421 3 Dubí,,lázn ě 4:53 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05
2 421 4 Dubí,,kostel 4:54 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06
3 421 5 Dubí,,škola 4:55 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:07
3 421 6 Dubí,,MěÚ 4:56 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08
3 421 7 Dubí,,Krušnohorská 4:57 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09
4 421 8 Dubí,,porcelánka 4:58 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10
4 421 9 Dubí,,zdravotní středisko 4:59 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11
4 421 10 Dubí,Bystřice,Tovární 5:00 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12
4 421 11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:01 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:13
5 421 12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:02 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14
5 421 13 Dubí,Bystřice,papírny 5:03 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15
6 421 14 Novosedlice,,SEKO 5:04 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:16
6 421 15 Novosedlice,,Bystřická 5:05 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17
7 421 16 Novosedlice,,pošta 5:07 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19
7 421 17 Novosedlice,,Lípa 5:08 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:20
8 401 18 Teplice,,Dopravní podnik 5:09 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21
8 401 19 Teplice,,Městské sály 5:11 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23
9 401 20 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:13 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25

10 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27
10 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
n 401 22 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n n

11 401 23 Teplice,,Alejní 5:18 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:30 22:45
11 401 24 Teplice,,Zámecká zahrada 5:19 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46
12 401 25 Teplice,,nem. 5:21 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33 22:48
12 401 26 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35 22:50
14 401 27 Teplice,Hudcov,Panorama 5:25 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37 22:52
16 447 28 Košťany,,Kamenný pahorek 5:27 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:54
16 447 29 Košťany,,vjezd 5:28 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:55
17 447 30 Koš ťany,,nám. 5:30 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42 22:57
17 447 31 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 447 32 Košťany,Střelná,Zátiší 5:31 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43 22:58
19 447 33 Košťany,Střelná,u kapličky 5:32 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44 22:59
19 447 34 Košťany,Střelná,sídliště 5:33 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45 23:00
20 447 35 Košťany,Střelná 5:35 6:50 19:50 20:50 21:47 23:02
21 441 36 Hrob,Mlýny 5:37 6:52 19:52 20:52 21:49 23:04
22 441 37 Hrob příjezd 5:39 6:54 19:54 20:54 21:51 23:06

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



492 Dubí - Teplice - Košťany - Hrob
linka č. 582492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 441 37 Hrob odjezd 4:47 21:03 22:15
1 441 36 Hrob,Mlýny 4:49 21:05 22:17
2 447 35 Košťany,Střelná 4:51 21:07 22:19
3 447 34 Košťany,Střelná,sídliště 4:53 5:20 5:50 6:20 6:50 7:19 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:08 19:08 20:12 21:09 22:21
3 447 33 Košťany,Střelná,u kapličky 4:54 5:21 5:51 6:21 6:51 7:20 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:09 19:09 20:13 21:10 22:22
4 447 32 Košťany,Střelná,Zátiší 4:55 5:22 5:52 6:22 6:52 7:21 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:10 19:10 20:14 21:11 22:23
5 447 31 Košťany,,škola I I I I I 7:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
5 447 30 Koš ťany,,nám. 4:57 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:12 19:12 20:15 21:12 22:24
6 447 29 Košťany,,vjezd 4:59 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:14 19:14 20:17 21:14 22:26
6 447 28 Košťany,,Kamenný pahorek 5:01 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:16 19:16 20:18 21:15 22:27
8 401 27 Teplice,Hudcov,Panorama 5:04 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:19 19:19 20:21 21:18 22:30

10 401 26 Teplice,Řetenice,sídliště 5:06 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:21 19:21 20:22 21:19 22:31
10 401 25 Teplice,,nem. 5:08 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:23 19:23 20:24 21:21 22:33
11 401 24 Teplice,,Zámecká zahrada 5:10 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:25 19:25 20:26 21:23 22:35
11 401 23 Teplice,,Alejní 5:12 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:27 19:27 20:27 21:24 22:36
n 0 401 22 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n 13:11 n n n n n n n n n n n n n n

12 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:39
12 0 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27
13 1 401 20 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:32 19:32 20:32 21:29
14 2 401 19 Teplice,,Městské sály 5:20 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:35 19:34 20:34 21:31
14 2 401 18 Teplice,,Dopravní podnik 5:22 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:37 19:36 20:36 21:33
15 3 421 17 Novosedlice,,Lípa 5:23 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:38 19:37 20:37 21:34
15 3 421 16 Novosedlice,,pošta 5:24 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:39 19:38 20:38 21:35
16 4 421 15 Novosedlice,,Bystřická 5:26 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:41 19:40 20:40 21:37
16 4 421 14 Novosedlice,,SEKO 5:27 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:42 19:41 20:41 21:38
17 5 421 13 Dubí,Bystřice,papírny 5:28 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:43 19:42 20:42 21:39
17 5 421 12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:29 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:44 19:43 20:43 21:40
18 6 421 11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:30 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:45 19:44 20:44 21:41
18 6 421 10 Dubí,Bystřice,Tovární 5:31 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:46 19:45 20:45 21:42
18 6 421 9 Dubí,,zdravotní středisko 5:32 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:47 19:46 20:46 21:43
18 6 421 8 Dubí,,porcelánka 5:33 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:48 19:47 20:47 21:44
19 7 421 7 Dubí,,Krušnohorská 5:34 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:49 19:48 20:48 21:45
19 7 421 6 Dubí,,MěÚ 5:35 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:50 19:49 20:49 21:46
19 7 421 5 Dubí,,škola 5:37 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:52 19:50 20:50 21:47
20 8 421 4 Dubí,,kostel 5:38 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:53 19:51 20:51 21:48
20 8 421 3 Dubí,,lázn ě 5:39 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:54 19:52 20:52 21:49
21 9 421 2 Dubí,,hotel Sport
22 10 421 1 Dubí,,žel.st. příjezd

g U16 směr Moldava odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



492 Dubí - Teplice - Košťany - Hrob
linka č. 582492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 441 37 Hrob odjezd 4:51 6:06 7:06 20:06 21:03 22:15
1 441 36 Hrob,Mlýny 4:53 6:08 7:08 20:08 21:05 22:17
2 447 35 Košťany,Střelná 4:55 6:10 7:10 20:10 21:07 22:19
3 447 34 Košťany,Střelná,sídliště 4:57 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09 22:21
3 447 33 Košťany,Střelná,u kapličky 4:58 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:22
4 447 32 Košťany,Střelná,Zátiší 4:59 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11 22:23
5 447 31 Košťany,,škola I I I I I I I I I I I I I I I I I I
5 447 30 Koš ťany,,nám. 5:00 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12 22:24
6 447 29 Košťany,,vjezd 5:02 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:26
6 447 28 Košťany,,Kamenný pahorek 5:03 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15 22:27
8 401 27 Teplice,Hudcov,Panorama 5:05 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17 22:29

10 401 26 Teplice,Řetenice,sídliště 5:07 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:31
10 401 25 Teplice,,nem. 5:09 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:33
11 401 24 Teplice,,Zámecká zahrada 5:11 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:35
11 401 23 Teplice,,Alejní 5:12 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 22:36
n 401 22 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n n n n n n n n n

12 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:39
12 401 21 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 5:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27
13 401 20 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:17 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:29
14 401 19 Teplice,,Městské sály 5:19 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31
14 401 18 Teplice,,Dopravní podnik 5:21 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33
15 421 17 Novosedlice,,Lípa 5:22 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:34
15 421 16 Novosedlice,,pošta 5:23 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35
16 421 15 Novosedlice,,Bystřická 5:25 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37
16 421 14 Novosedlice,,SEKO 5:26 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:38
17 421 13 Dubí,Bystřice,papírny 5:27 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39
17 421 12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:28 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40
18 421 11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:29 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:41
18 421 10 Dubí,Bystřice,Tovární 5:30 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42
18 421 9 Dubí,,zdravotní středisko 5:31 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43
18 421 8 Dubí,,porcelánka 5:32 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44
19 421 7 Dubí,,Krušnohorská 5:33 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45
19 421 6 Dubí,,MěÚ 5:34 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46
19 421 5 Dubí,,škola 5:35 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47
20 421 4 Dubí,,kostel 5:36 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48
20 421 3 Dubí,,lázn ě 5:37 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49
21 421 2 Dubí,,hotel Sport 7:54 15:54
22 421 1 Dubí,,žel.st. příjezd 7:55 15:55

g U16 směr Moldava odjezd 8:12

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Příloha č . 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 19 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Příměstská doprava Teplice od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

vysvětlivky:

OS Osek CHLU Chlumec SOB Soběchleby JEN Jeníkov

KR Krupka UL Ústí nad Labem STŘ Střelná DUCH Duchcov

DUB Dubí TP Teplice R přejezd v režii dopravce

HROB-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS OS-SOB

SOB-OS OS-KR KR-OS OS-SOB SOB-OS OS-KR

SOB-OS OS-KR KR-TP

TP-OS OS-KR KR-OS OS-KR

KR-OS

SOB-OS OS-KR

SOB-OS OS-KR KR-OS OS-SOB

KR-OS OS-SOB SOB-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS

OS-KR KR-OS OS-TP

KR-OS OS-KR KR-OS

HROB-SOB SOB-OS OS-KR KR-OS OS-SOB

OS-SOB SOB-OS OS-SOB SOB-OS OS-KR

KR-OS

TP-KR KR-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS

KR-OS OS-KR KR-HROB

OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS-HROB

KR-OS OS-SOB OS-KR KR-OS OS-SOB SOB-OS

OS-KR KR-OS OS-KR KR-OSOS-KR KR-OS OS-KR

OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS OS-SOB SOB-OS OS-KR KR-OS OS-KR

DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-DUCH

HROB-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-TP

STŘ-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUBSTŘ-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ

DUB-DUCHDUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB

DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB

DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-TP TP-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ

DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-DUCH DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB

DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB

DUB-DUCH DUCH-DUB

DUCH-UL UL-DUCH DUCH-UL UL-DUCH DUCH-UL UL-DUCH DUCH-UL UL-TP

DUCH-UL UL-DUCH DUCH-UL UL-DUCH DUCH-UL UL-JENTP-DUCH

UL-DUCH DUCH-UL UL-TP UL-DUCH DUCH-UL UL-DUCH DUCH-UL UL-TP

DUB-STŘ

SOB-OS

OS-KR KR-OS OS-KR

SOB-OS OS-SOB

OS-KR KR-OS

DUB-STŘ STŘ-DUB

TP-DUB

DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB

DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-HROB HROB-TP-HROB

STŘ-DUB DUB-STŘ DUCH-DUB

DUB-DUCHSTŘ-DUB

TP-UL UL-TP TP-UL TP-UL UL-DUCH

DUCH-UL

R R

R

R R

R

R R

R R

TP-DUB DUB-TP

R

DUCH-TP-DUCH



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Příměstská doprava Teplice od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

vysvětlivky:

OS Osek CHLU Chlumec SOB Soběchleby JEN Jeníkov

KR Krupka UL Ústí nad Labem STŘ Střelná DUCH Duchcov

DUB Dubí TP Teplice R přejezd v režii dopravce

SOB-OS OS-CHLU

KR-OS OS.KR KR-OS OS-SOB SOB-OS OS-CHLU CHLU-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS

KR-OSOS-KR OS-KROS-KR KR-OS OS-SOB SOB-OS OS-CHLU CHLU-OS OS-KR

CHLU-OSOS-CHLU KR-OS OS-KR KR-OS OS-SOB SOB-OS OS-CHLU CHLU-OS

OS-KR KR-OS OS-SOB SOB-OS OS-CHLU CHLU-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS OS-KR

DUB-HROB HROB-DUB

DUB-DUCH

DUCH-UL UL-DUCH

DUCH-UL

CHLU-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS OS-SOB SOB-OS OS-KR KR-OS OS-KR KR-OS

OS-SOB

KR-OS KR-OS

OS-KR

KR-OS OS-KR

DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-HROB HROB-DUB DUB-HROB HROB-TP-HROB

HROB-DUB DUB-HROB HROB-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-STŘ STŘ-DUB DUB-HROB HROB-DUB

DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB

DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH DUCH-DUB DUB-DUCH

UL-TP TP-UL UL-TP TP-UL UL-TP TP-UL UL-TP TP-UL UL-TP TP-UL UL-TP TP-UL UL-DUCH DUCH-TP

TP-UL UL-JEN

R R R R R

R R R R R

R R R R R

R R R R

R R R R



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,0 251 6 275,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 5,0 251 1 255,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 26,0 251 6 526,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 24,0 251 6 024,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 26,0 251 6 526,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 26,0 251 6 526,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 24,0 251 6 024,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 24,0 251 6 024,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 24,0 251 6 024,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 19,0 251 4 769,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,0 251 6 275,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,0 251 6 275,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,0 113 2 825,00 do 13.6.2015

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,0 138 3 726,00 nový od 14.6.2015

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,0 251 6 275,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 26,0 251 6 526,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 21,0 251 5 271,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 24,0 113 2 712,00 do 13.6.2015

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 26,0 138 3 588,00 nový od 14.6.2015

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,0 251 6 275,00 zkrácen do Krupky

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 24,0 251 6 024,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 26,0 251 6 526,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 26,0 251 6 526,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 24,0 251 6 024,00 zkrácen do Krupky

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 26,0 251 6 526,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 26,0 251 6 526,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 24,0 251 6 024,00 zkrácen do Krupky

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 24,0 251 6 024,00 zkrácen do Krupky

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 26,0 251 6 526,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 26,0 251 6 526,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 24,0 251 6 024,00 zkrácen do Krupky

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 24,0 251 6 024,00 zkrácen do Krupky

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 26,0 251 6 526,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 24,0 251 6 024,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,0 251 6 275,00 zkrácen do Krupky

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 26,0 251 6 526,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,0 251 6 777,00 prodloužen Soběchleby

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 5,0 251 1 255,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,0 251 6 275,00 zkrácen do Krupky

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,0 251 6 777,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 22,0 251 5 522,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 13,0 251 3 263,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,0 251 2 510,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 9,0 251 2 259,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 13,0 251 3 263,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 22,0 251 5 522,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,0 251 5 773,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,0 251 2 259,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,0 251 1 255,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,0 114 2 622,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,0 114 1 026,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,0 114 570,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 26,0 41 1 066,00 do 28.2.

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,0 210 6 300,00 od 1.3.

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 26,0 251 6 526,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,0 251 4 769,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 30,0 251 7 530,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 26,0 18 468,00 do 28.2.

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,0 96 2 880,00 od 1.3.

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 18,0 114 2 052,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 26,0 114 2 964,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 10,0 251 2 510,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,0 251 2 008,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,0 251 2 008,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 8,0 251 2 008,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 8,0 251 2 008,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,0 251 2 008,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,0 251 2 008,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,0 251 2 008,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 9,0 251 2 259,00 nový TP-DUBÍ

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,0 251 2 008,00 nový TP-DUBÍ

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,0 138 1 242,00 nový od 14.6.2015

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,0 138 1 242,00 nový od 14.6.2015

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 10,0 114 1 140,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,0 114 1 140,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 9,0 251 2 259,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,0 251 4 267,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,0 251 2 008,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,0 251 4 267,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,0 251 5 020,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,0 251 3 012,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,0 114 2 508,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,0 114 1 368,00

Celkem za oblast 1 515 965,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1515965,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1510079,00
základní cena na 1 km Kč/km 30,99 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 12,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 21,69 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 5886 Kč 72986,40
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46870334,61

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 19,0 253 4 807,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 21,0 253 5 313,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 22,0 253 5 566,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 13,0 253 3 289,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,0 253 2 530,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 13,0 253 3 289,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,0 113 1 017,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,0 113 565,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,0 253 4 807,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 18,0 113 2 034,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 26,0 113 2 938,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 10,0 253 2 530,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 10,0 113 1 130,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,0 113 1 130,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,0 113 2 486,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,0 113 1 356,00

Celkem za oblast 1 525 042,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1525042,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1510079,00
základní cena na 1 km Kč/km 30,99 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 12,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 21,69 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 14963 Kč 185541,20
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46982889,41

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
TEPLICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 45/81R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 11. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ___________ ze dne 29. 4. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim
Linka č. 582481 Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa$ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa

431 1 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odjezd
431 2 Krupka,,U plovárny
431 3 Krupka,,škola
431 4 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

0 0 0 0 421 5 Proboštov,Přítkov 5:33 6:33 9:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
1 1 1 1 421 6 Proboštov p p p 11:04 p p p p p
1 1 1 1 421 7 Proboštov,,Přítkovská 5:35 6:35 9:05 11:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
2 2 2 2 421 8 Proboštov,,nám. 5:36 6:36 9:06 11:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
2 2 2 2 421 9 Proboštov,,škola 5:38 6:38 9:08 11:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
2 2 2 2 421 10 Proboštov,,teplárna 5:39 6:39 9:09 11:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
3 3 3 3 421 11 Novosedlice,,škola 5:40 6:40 9:10 11:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
3 3 3 3 421 12 Novosedlice,,pošta 5:41 6:41 9:11 11:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
3 3 3 3 421 13 Novosedlice,,Míru 5:42 6:42 9:12 11:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
4 4 4 4 401 14 Teplice,,Novosedlická 5:44 6:44 9:14 11:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5 5 5 5 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:46 6:46 9:16 11:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
6 6 6 6 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:48 6:48 9:18 11:18 13:01 13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
6 6 6 6 401 17 Teplice,,Hotel de Saxe 5:50 6:50 9:20 11:20 13:03 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
6 6 6 6 401 18 Teplice,,divadlo 5:52 6:52 9:22 11:22 13:05 13:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
7 7 7 7 401 19 Teplice,,Pražská 5:54 6:54 9:24 11:24 13:07 13:44 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
8 8 8 8 401 20 Teplice,Prosetice,plynárny 5:56 6:56 9:26 11:26 13:09 13:46 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
8 8 8 8 401 21 Bystřany,,hřbitov 5:58 6:58 9:28 11:28 13:11 13:48 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
9 9 9 9 458 22 Bystřany,,Máchovy sady 6:00 7:00 9:30 11:30 13:13 13:50 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

10 10 10 10 458 23 Bystřany,Nové Dvory 6:02 7:02 11:32 13:15 13:52 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
11 11 11 11 451 24 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 6:04 7:04 11:34 13:17 13:54 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
12 12 12 12 451 25 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 6:05 7:05 11:35 13:18 13:55 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
12 12 12 12 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:36 6:06 7:06 11:36 13:19 13:56 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
13 13 13 13 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:38 6:08 7:08 13:21 13:58 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Ý Ý 14 14 451 28 Rtyně n.Bílinou,Sezemice Ý Ý 7:10 13:23 Ý 15:10 Ý 17:10 Ý Ý
Ý Ý 15 15 451 29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty Ý Ý 7:12 13:25 Ý 15:12 Ý 17:12 Ý Ý
14 14 16 16 451 30 Rtyně n.Bílinou 5:41 6:11 7:16 13:28 14:01 14:32 15:15 16:11 17:15 18:11 19:11
Ý Ý 17 Ý 451 31 Rtyně n.Bílinou,,kostel Ý Ý 7:17 Ý Ý 14:33 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 20 Ý 451 32 Rtyně n.Bílinou,Malhostice Ý Ý 7:22 Ý Ý 14:38 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 23 Ý 112 33 Řehlovice Ý Ý 7:27 Ý Ý 14:43 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 24 Ý 112 34 Řehlovice,Brozánky,rozc. Ý Ý 7:30 Ý Ý 14:46 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 27 Ý 451 35 Rtyně n.Bílinou Ý Ý 7:34 Ý Ý 14:50 Ý Ý Ý Ý Ý
15 15 28 17 452 36 Žalany,,škola 5:43 6:13 7:36 13:30 14:03 15:17 16:13 17:17 18:13 19:13
16 16 29 18 452 37 Žalany 5:44 6:14 7:37 13:31 14:04 15:18 16:14 17:18 18:14 19:14
Ý Ý Ý 19 452 38 Žalany,Lelov Ý Ý Ý 13:34 Ý 15:21 Ý 17:21 Ý Ý
18 Ý 31 20 453 39 Bořislav,,obchod 5:48 Ý 7:41 13:37 Ý 15:24 Ý 17:24 18:18 19:18
19 18 32 21 453 40 Bořislav 5:49 6:18 7:42 13:38 14:08 15:25 16:18 17:25 18:19 19:19

19 453 41 Bořislav,,obchod 6:19 14:09 16:19
19 453 42 Bořislav,,školka 6:20 14:10 16:20
22 454 43 Žim,,žel.zast. 6:23 14:13 16:23
22 454 44 Žim příjezd 6:24 14:14 16:24

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí # jede z Žimu do Proboštova přes Řehlovice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ jede z Přítkova jako linka 482

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY

481



Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim
Linka č. 582481 Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 118 120 122 124 126 128 130

Wa Wa Wa(( Wa£( Wa Wa Wa Wa Wa# Wa# Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 454 44 Žim odjezd 5:02 6:27 6:32 14:19 16:37
0 0 0 0 454 43 Žim,,žel.zast. 5:03 6:28 6:33 14:20 16:38
3 3 3 3 453 42 Bořislav,,školka 5:06 6:32 6:36 14:23 16:41
3 3 3 3 453 41 Bořislav,,obchod 5:07 6:34 6:37 14:24 16:42
4 4 4 4 453 40 Bořislav 5:08 6:13 6:36 6:38 8:13 13:39 14:25 15:43 16:43 17:43 18:43
Ý Ý Ý Ý 453 39 Bořislav,,obchod Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 Ý 5 Ý 452 38 Žalany,Lelov 5:10 Ý 6:39 6:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 6 6 6 452 37 Žalany 5:13 6:17 6:42 6:43 8:17 13:43 14:29 15:47 16:47 17:47 18:47
7 7 7 7 452 36 Žalany,,škola 5:14 6:18 6:44 6:44 8:18 13:44 14:30 15:48 16:48 17:48 18:48
8 8 8 8 451 35 Rtyně n.Bílinou 5:16 6:20 6:46 6:46 8:20 13:46 14:32 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Ý Ý Ý Ý 112 34 Řehlovice,Brozánky,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 112 33 Řehlovice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 32 Rtyně n.Bílinou,Malhostice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 31 Rtyně n.Bílinou,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 451 30 Rtyně n.Bílinou Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 9 9 Ý 451 29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:19 Ý 6:49 6:49 Ý 13:49 14:53 Ý Ý Ý Ý
Ý 10 10 Ý 451 28 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:21 Ý 6:51 6:51 Ý 13:51 14:55 Ý Ý Ý Ý
9 11 11 9 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:23 6:23 6:53 6:53 8:23 13:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:53

10 12 12 10 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:24 6:24 6:54 6:54 8:24 13:54 14:58 15:54 16:54 17:54 18:54
10 12 12 10 451 25 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:25 6:25 6:55 6:55 7:35 8:25 13:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:55
11 13 13 11 451 24 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:26 6:26 6:56 6:56 7:36 8:26 13:56 15:00 15:56 16:56 17:56 18:56
12 14 14 12 458 23 Bystřany,Nové Dvory 5:28 6:28 6:58 6:58 7:38 8:28 13:58 15:02 15:58 16:58 17:58 18:58
13 15 15 13 458 22 Bystřany,,Máchovy sady 5:30 6:30 7:00 7:00 7:40 8:30 10:30 14:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:00
14 16 16 14 401 21 Bystřany,,hřbitov 5:32 6:32 7:02 7:02 7:42 8:32 10:32 14:02 15:06 16:02 17:02 18:02 19:02
14 16 16 14 401 20 Teplice,Prosetice,plynárny 5:34 6:34 7:04 7:04 7:44 8:34 10:34 14:04 15:08 16:04 17:04 18:04 19:04
15 17 17 15 401 19 Teplice,,Pražská 5:36 6:36 7:06 7:06 7:46 8:36 10:36 14:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:06
16 18 18 16 401 18 Teplice,,divadlo 5:38 6:38 7:08 7:08 7:48 8:38 10:38 14:08 15:12 16:08 17:08 18:08 19:08
16 18 18 16 401 17 Teplice,,Hotel de Saxe 5:40 6:40 7:10 7:10 7:50 8:40 10:40 14:10 15:14 16:10 17:10 18:10 19:10
16 18 18 16 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:42 6:42 7:12 7:12 7:52 8:42 10:42 14:12 15:16 16:12 17:12 18:12 19:12
17 19 19 17 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:44 6:44 7:14 7:14 8:44 10:44 14:14 15:18 16:14 17:14 18:14
18 20 20 18 401 14 Teplice,,Novosedlická 5:46 6:46 7:16 7:16 8:46 10:46 14:16 15:20 16:16 17:16 18:16
19 21 21 19 421 13 Novosedlice,,Míru 5:48 6:48 7:18 7:18 8:48 10:48 14:18 15:22 16:18 17:18 18:18
19 21 21 19 421 12 Novosedlice,,pošta 5:49 6:49 7:19 7:19 8:49 10:49 14:19 15:23 16:19 17:19 18:19
19 21 21 19 421 11 Novosedlice,,škola 5:50 6:50 7:20 7:20 8:50 10:50 14:20 15:24 16:20 17:20 18:20
20 22 22 20 421 10 Proboštov,,teplárna 5:51 6:51 7:21 7:21 8:51 10:51 14:21 15:25 16:21 17:21 18:21
20 22 22 20 421 9 Proboštov,,škola 5:52 6:52 7:22 7:22 8:52 10:52 14:22 15:26 16:22 17:22 18:22
20 22 22 20 421 8 Proboštov,,nám. 5:54 6:54 7:24 7:24 8:54 10:54 14:24 15:28 16:24 17:24 18:24
21 23 23 21 421 7 Proboštov,,Přítkovská 5:55 6:55 7:25 7:25 8:55 10:55 14:25 15:29 16:25 17:25 18:25
21 23 23 21 421 6 Proboštov 5:56 6:56 7:26 7:26 8:56 10:56 14:26 15:30 16:26 17:26 18:26
22 24 24 22 421 5 Proboštov,Přítkov 6:57 7:27 7:27 8:57 14:27 15:31 16:27 17:27 18:27

26 431 4 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 7:31
26 431 3 Krupka,,škola 7:33
27 431 2 Krupka,,U plovárny 7:34
28 431 1 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příjezd 7:36

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # jede z Žimu do Proboštova přes Řehlovice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £( jede od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
e možnost přestupu na autobus (( nejede od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

481



Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou
Linka č. 582482 Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 421 1 Proboštov,Přítkov odjezd 7:03 8:03 13:03 18:03 21:05
1 1 1 421 2 Proboštov 5:04 6:04 p p 10:04 12:04 p 14:04 15:04 16:04 17:04 p 19:06 20:06 p 22:28
1 1 1 421 3 Proboštov,,Přítkovská 5:05 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:07 20:07 21:07 22:29
2 2 2 421 4 Proboštov,,nám. 5:06 6:06 7:06 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:08 20:08 21:08 22:30
2 2 2 421 5 Proboštov,,škola 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:09 20:09 21:09 22:31
2 2 2 421 6 Proboštov,,teplárna 5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:10 20:10 21:10 22:32
3 3 3 421 7 Novosedlice,,škola 5:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:11 20:11 21:11 22:33
3 3 3 421 8 Novosedlice,,pošta 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:12 22:34
3 3 3 421 9 Novosedlice,,Míru 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:13 20:13 21:13 22:35
4 4 4 401 10 Teplice,,Novosedlická 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:15 20:15 21:15 22:37
5 5 5 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:38

g R/U51 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:01 7:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:36
6 6 6 401 12 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:58 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:42
n n n 401 13 Teplice,,Benešovo náměstí n Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý n
6 6 6 401 14 Teplice,,Hotel de Saxe 5:00 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19 22:43
6 6 6 401 15 Teplice,,divadlo 5:02 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21 21:21 22:45
7 7 7 401 16 Teplice,,Pražská 5:04 5:24 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:47
8 8 8 401 17 Teplice,Prosetice,plynárny 5:06 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25 21:25 22:49
Ý 8 Ý 401 18 Bystřany,,hřbitov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:27 Ý 22:51
Ý 9 Ý 458 19 Bystřany,,Máchovy sady Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:29 Ý 22:53
9 Ý 9 458 20 Bystřany,,žel.přejezd 5:08 5:28 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 Ý 21:27 Ý
9 Ý 9 458 21 Bystřany,,Domov důchodců 5:09 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28 Ý 21:28 Ý

10 11 10 458 22 Bystřany,,škola 5:10 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:32 21:29 22:56
11 11 458 23 Bystřany,Úpořiny,host. 5:11 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:30 21:30
11 11 458 24 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:12 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:31 21:31
12 12 458 25 Bystřany,Úpořiny 5:14 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:32 21:32
Ý 13 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky Ý 5:35 Ý 7:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:35 Ý 21:33
Ý 13 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. Ý 5:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:36 Ý 21:34
12 451 28 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:15 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:33
14 455 29 Bžany,Lbín 5:17 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:35
15 455 30 Bžany,Lysec 5:18 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:36
16 455 31 Bžany,Hradiště 5:20 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38
16 455 32 Bžany,Hradiště,rozc. 5:22 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:39
17 455 33 Bžany 5:24 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:40
18 455 34 Bžany,Mošnov 5:27 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:43
19 455 35 Bžany,Lhenice 5:29 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:44
20 456 36 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 5:32 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:47
20 456 37 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 5:33 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:48
21 456 38 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. příjezd 5:34 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:49

e 506 směr Bílina odjezd 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

482



Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou
Linka č. 582482 Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 421 1 Proboštov,Přítkov odjezd 5:00 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
0 1 1 421 2 Proboštov I 6:03 I I 10:03 I I 14:03 I I 18:03 I 20:03 I 22:28
0 1 1 421 3 Proboštov,,Přítkovská 5:02 6:04 7:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:29
1 2 2 421 4 Proboštov,,nám. 5:03 6:05 7:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:30
1 2 2 421 5 Proboštov,,škola 5:04 6:06 7:06 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:31
1 2 2 421 6 Proboštov,,teplárna 5:05 6:07 7:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:32
2 3 3 421 7 Novosedlice,,škola 5:06 6:08 7:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:33
2 3 3 421 8 Novosedlice,,pošta 5:07 6:09 7:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:34
2 3 3 421 9 Novosedlice,,Míru 5:08 6:10 7:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:35
3 4 4 401 10 Teplice,,Novosedlická 5:10 6:12 7:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:37
4 5 5 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:11 6:13 7:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:38

g R/U51 ze směru Ústí nad Labem,Praha příjezd 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 21:03 22:36
5 6 6 401 12 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:13 6:15 7:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:42
n n n 401 13 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n n
5 6 6 401 14 Teplice,,Hotel de Saxe 5:14 6:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16 21:16 22:43
5 6 6 401 15 Teplice,,divadlo 5:16 6:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 21:18 22:45
6 7 7 401 16 Teplice,,Pražská 5:18 6:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20 21:20 22:47
7 8 8 401 17 Teplice,Prosetice,plynárny 5:20 6:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 21:22 22:49
7 Ý 8 401 18 Bystřany,,hřbitov 5:22 Ý 9:24 Ý 13:24 Ý 17:24 Ý 21:24 22:51
8 Ý 9 458 19 Bystřany,,Máchovy sady 5:24 Ý 9:26 Ý 13:26 Ý 17:26 Ý 21:26 22:53
Ý 9 10 458 20 Bystřany,,žel.přejezd 5:26 6:24 9:28 11:24 13:28 15:24 17:28 18:24 21:28 Ý
Ý 9 10 458 21 Bystřany,,Domov důchodců 5:27 6:25 9:29 11:25 13:29 15:25 17:29 18:25 21:29 Ý
10 10 11 458 22 Bystřany,,škola 5:28 6:26 9:30 11:26 13:30 15:26 17:30 18:26 21:30 22:56

11 12 458 23 Bystřany,Úpořiny,host. 5:29 6:27 9:31 11:27 13:31 15:27 17:31 18:27 21:31
11 12 458 24 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:30 6:28 9:32 11:28 13:32 15:28 17:32 18:28 21:32
12 13 458 25 Bystřany,Úpořiny 5:31 6:29 9:33 11:29 13:33 15:29 17:33 18:29 21:33
Ý 14 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:32 Ý 9:34 Ý 13:34 Ý 17:34 Ý 21:34
Ý 14 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:33 Ý 9:35 Ý 13:35 Ý 17:35 Ý 21:35
12 451 28 Bystřany,Úpořiny,rozc. 6:30 11:30 15:30 18:30
14 455 29 Bžany,Lbín 6:32 11:32 15:32 18:32
15 455 30 Bžany,Lysec 6:33 11:33 15:33 18:33
16 455 31 Bžany,Hradiště 6:35 11:35 15:35 18:35
16 455 32 Bžany,Hradiště,rozc. 6:36 11:36 15:36 18:36
17 455 33 Bžany 6:37 11:37 15:37 18:37
18 455 34 Bžany,Mošnov 6:40 11:40 15:40 18:40
19 455 35 Bžany,Lhenice 6:41 11:41 15:41 18:41
20 456 36 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 6:43 11:43 15:43 18:43
20 456 37 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 6:44 11:44 15:44 18:44
21 456 38 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. příjezd 6:45 11:45 15:45 18:45

e 506 směr Bílina odjezd 18:45
e 506 směr Lovosice odjezd 7:11

Poznámky: E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

482



Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou
Linka č. 582482 Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 136 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 506 ze směru Bílina příjezd 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
0 0 0 456 38 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. odjezd 4:36 5:36 7:00 9:06 11:06 13:06 14:00 15:06 16:06 17:06 18:06
1 1 1 456 37 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 4:37 5:37 7:02 9:07 11:07 13:07 14:01 15:07 16:07 17:07 18:07
1 1 1 456 36 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 4:38 5:38 7:03 9:08 11:08 13:08 14:02 15:08 16:08 17:08 18:08
2 2 2 455 35 Bžany,Lhenice 4:41 5:41 7:06 9:11 11:11 13:11 14:05 15:11 16:11 17:11 18:11
3 3 3 455 34 Bžany,Mošnov 4:43 5:43 7:08 9:13 11:13 13:13 14:07 15:13 16:13 17:13 18:13
4 4 4 455 33 Bžany 4:46 5:46 7:12 9:16 11:16 13:16 14:10 15:16 16:16 17:16 18:16
5 5 5 455 32 Bžany,Hradiště,rozc. 4:48 5:48 7:14 9:18 11:18 13:18 14:12 15:18 16:18 17:18 18:18
5 5 5 455 31 Bžany,Hradiště 4:50 5:50 7:17 9:20 11:20 13:20 14:14 15:20 16:20 17:20 18:20
6 6 6 455 30 Bžany,Lysec 4:52 5:52 7:19 9:22 11:22 13:22 14:16 15:22 16:22 17:22 18:22
7 7 7 455 29 Bžany,Lbín 4:53 5:53 7:21 9:23 11:23 13:23 14:17 15:23 16:23 17:23 18:23
9 9 9 451 28 Bystřany,Úpořiny,rozc. 4:55 5:55 7:24 9:25 11:25 13:25 14:19 15:25 16:25 17:25 18:25
Ý Ý 10 0 0 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. Ý Ý Ý Ý Ý 12:20 Ý 14:23 Ý Ý Ý Ý 19:26 22:12
Ý Ý 10 0 0 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky Ý Ý Ý Ý Ý 12:21 Ý 14:24 Ý Ý Ý Ý 19:27 22:13
9 9 11 1 1 458 25 Bystřany,Úpořiny 4:57 5:57 7:26 9:27 11:27 12:23 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:28 22:14

10 10 12 2 2 458 24 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 4:58 5:58 7:27 9:28 11:28 12:24 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:29 22:15
10 10 12 2 2 458 23 Bystřany,Úpořiny,host. 4:59 5:59 7:28 9:29 11:29 12:25 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:30 22:16
11 11 13 3 3 458 22 Bystřany,,škola 5:00 6:00 7:29 9:30 11:30 12:26 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:31 20:33 22:17 22:57
12 12 14 4 4 458 21 Bystřany,,Domov důchodců 5:01 6:01 7:31 9:31 11:31 12:27 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:32 20:34 22:18 22:58
12 12 14 4 4 458 20 Bystřany,,žel.přejezd 5:02 6:02 7:32 9:32 11:32 12:28 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:33 20:35 22:19 22:59
Ý Ý Ý 5 Ý 458 19 Bystřany,,Máchovy sady Ý Ý Ý Ý Ý 12:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 Ý 401 18 Bystřany,,hřbitov Ý Ý Ý Ý Ý 12:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 13 15 6 5 401 17 Teplice,Prosetice,plynárny 5:04 6:04 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:35 20:37 22:21 23:01
14 14 16 7 6 401 16 Teplice,,Pražská 5:06 6:06 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:37 20:39 22:23 23:03
15 15 17 8 7 401 15 Teplice,,divadlo 5:08 6:08 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:39 20:41 22:25 23:05
15 15 17 8 Ý 401 14 Teplice,,Hotel de Saxe 5:10 6:10 Ý 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:41 20:43 Ý Ý
Ý 15 Ý n 7 401 13 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý 7:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:27 23:07
15 15 17 8 7 401 12 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:12 6:12 7:41 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:44 21:52 22:28 22:44

g R,U51 směr Ústí nad Labem odjezd 5:35 6:35 7:49 12:50 14:05 14:50 16:05 16:50 18:50 20:50 22:35
16 18 9 8 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:14 6:14 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:46 21:54 22:46
17 19 10 9 401 10 Teplice,,Novosedlická 5:16 6:16 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:47 21:55 22:47
18 20 11 10 421 9 Novosedlice,,Míru 5:18 6:18 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47 20:49 21:57 22:49
18 20 11 10 421 8 Novosedlice,,pošta 5:19 6:19 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48 20:50 21:58 22:50
18 20 11 10 421 7 Novosedlice,,škola 5:20 6:20 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:51 21:59 22:51
19 21 12 11 421 6 Proboštov,,teplárna 5:21 6:21 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 20:52 22:00 22:52
19 21 12 11 421 5 Proboštov,,škola 5:22 6:22 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:53 22:01 22:53
19 21 12 11 421 4 Proboštov,,nám. 5:24 6:24 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:54 22:02 22:54
20 22 13 12 421 3 Proboštov,,Přítkovská 5:25 6:25 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:55 22:03 22:55
20 22 13 12 421 2 Proboštov 5:26 6:26 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:56 22:04 22:56
21 23 14 13 421 1 Proboštov,Přítkov příjezd 5:27 6:27 12:57 17:57 20:57 22:58

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

482



Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou
Linka č. 582482 Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty pod Milešovkou Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 506 ze směru Lovosice příjezd 18:45
e 506 ze směru Bílina příjezd 7:11 19:11

0 456 38 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. odjezd 7:11 12:11 16:11 19:11
1 456 37 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ 7:12 12:12 16:12 19:12
1 456 36 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže 7:13 12:13 16:13 19:13
2 455 35 Bžany,Lhenice 7:16 12:16 16:16 19:16
3 455 34 Bžany,Mošnov 7:17 12:17 16:17 19:17
4 455 33 Bžany 7:20 12:20 16:20 19:20
5 455 32 Bžany,Hradiště,rozc. 7:21 12:21 16:21 19:21
5 455 31 Bžany,Hradiště 7:22 12:22 16:22 19:22
6 455 30 Bžany,Lysec 7:24 12:24 16:24 19:24
7 455 29 Bžany,Lbín 7:25 12:25 16:25 19:25
9 451 28 Bystřany,Úpořiny,rozc. 7:27 12:27 16:27 19:27

0 0 Ý 451 27 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 6:22 Ý 10:22 Ý 14:22 Ý 18:22 Ý 22:12
0 0 Ý 451 26 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 6:23 Ý 10:23 Ý 14:23 Ý 18:23 Ý 22:13
1 1 9 458 25 Bystřany,Úpořiny 6:24 7:28 10:24 12:28 14:24 16:28 18:24 19:28 22:14
2 2 10 458 24 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 6:25 7:29 10:25 12:29 14:25 16:29 18:25 19:29 22:15
2 2 10 458 23 Bystřany,Úpořiny,host. 6:26 7:30 10:26 12:30 14:26 16:30 18:26 19:30 22:16

0 3 3 11 458 22 Bystřany,,škola 4:57 6:27 7:31 10:27 12:31 14:27 16:31 18:27 19:31 22:17 22:57
1 4 4 12 458 21 Bystřany,,Domov důchodců 4:58 6:28 7:32 10:28 12:32 14:28 16:32 18:28 19:32 22:18 22:58
1 4 4 12 458 20 Bystřany,,žel.přejezd 4:59 6:29 7:33 10:29 12:33 14:29 16:33 18:29 19:33 22:19 22:59
2 5 n Ý 458 19 Bystřany,,Máchovy sady 5:01 6:31 Ý 10:31 Ý 14:31 Ý 18:31 Ý Ý Ý
3 6 n Ý 401 18 Bystřany,,hřbitov 5:03 6:33 Ý 10:33 Ý 14:33 Ý 18:33 Ý Ý Ý
3 6 5 13 401 17 Teplice,Prosetice,plynárny 5:05 6:35 7:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 22:21 23:01
4 7 6 14 401 16 Teplice,,Pražská 5:07 6:37 7:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:37 22:23 23:03
5 8 7 15 401 15 Teplice,,divadlo 5:09 6:39 7:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:39 22:25 23:05
Ý 8 n 15 401 14 Teplice,,Hotel de Saxe Ý 6:41 7:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41 Ý Ý
5 n 7 Ý 401 13 Teplice,,Benešovo náměstí 5:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:27 23:07
5 8 7 15 401 12 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:12 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:28 22:44

g R,U1 směr Ústí nad Labem odjezd 5:35 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 22:35
9 8 16 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:44 6:44 8:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:46

10 9 17 401 10 Teplice,,Novosedlická 5:45 6:45 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:47
11 10 18 421 9 Novosedlice,,Míru 5:47 6:47 8:47 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:49
11 10 18 421 8 Novosedlice,,pošta 5:48 6:48 8:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:50
11 10 18 421 7 Novosedlice,,škola 5:49 6:49 8:49 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:51
12 11 19 421 6 Proboštov,,teplárna 5:50 6:50 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:52
12 11 19 421 5 Proboštov,,škola 5:51 6:51 8:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:53
12 11 19 421 4 Proboštov,,nám. 5:52 6:52 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:54
13 12 20 421 3 Proboštov,,Přítkovská 5:53 6:53 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:55
13 12 20 421 2 Proboštov 5:54 6:54 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:56
14 13 21 421 1 Proboštov,Přítkov příjezd 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:58

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

482



Krupka,Vrchoslav - Teplice - Zabrušany - Duchcov
Linka č. 582483 Krupka,Vrchoslav - Teplice - Zabrušany - Duchcov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 133 131 151 153 155 157 159 161 163 165 167

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$(EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 431 1 Krupka,Vrchoslav,točna odjezd 5:30 6:30 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
1 1 431 2 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:33 5:33 6:33 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05 21:05 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
1 1 431 3 Krupka,,škola 4:35 5:35 6:35 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:06 21:06 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
2 2 431 4 Krupka,,U plovárny 4:36 5:36 6:36 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:07 21:07 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
2 2 431 5 Krupka,,sídliště 4:37 5:37 6:37 7:07 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 21:08 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
3 3 431 6 Krupka,,stadion 4:38 5:38 6:38 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:09 21:09 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
5 5 401 7 Teplice,Sobědruhy 4:42 5:42 6:42 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 21:13 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
5 5 401 8 Teplice,Sobědruhy,nám. 4:43 5:43 6:43 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:14 21:14 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
5 5 401 9 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 4:46 5:46 6:46 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
6 6 401 10 Teplice,Trnovany,Pluto 4:48 5:48 6:48 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
6 6 401 11 Teplice,Trnovany 4:50 5:50 6:50 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
7 7 401 12 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52 5:52 6:52 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 5:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
8 8 0 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:54 5:54 6:54 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 13:47 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 5:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
9 Ý 1 401 14 Teplice,,Benešovo náměstí 4:57 5:57 6:57 Ý 8:27 9:27 11:27 13:27 13:50 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26 21:26 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
9 Ý 1 401 15 Teplice,,divadlo 4:59 5:59 6:59 Ý 9:29 11:29 13:52 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 9:28 13:28 17:28

10 Ý 2 401 16 Teplice,,Valy 5:01 6:01 7:01 Ý 9:31 11:31 13:54 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 9:30 13:30 17:30
10 Ý 2 401 17 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 5:02 6:02 7:02 Ý 9:32 11:32 13:55 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:31 13:31 17:31
11 Ý 3 401 18 Teplice,,Bílá cesta 5:04 6:04 7:04 Ý 9:34 11:34 13:57 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 9:33 13:33 17:33
Ý Ý 4 401 19 Teplice,,Topolová Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 6 485 20 Kladruby,,náves Ý Ý Ý 7:30 Ý Ý 14:03 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 401 21 Teplice,,Novoveská 5:06 6:06 7:06 9:36 11:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 9:35 13:35 17:35
14 493 22 Zabrušany,Straky 5:11 6:11 7:11 9:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 9:40 13:40 17:40
14 493 23 Zabrušany,Štěrbina 5:13 6:13 7:13 9:43 11:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 9:42 13:42 17:42
15 493 24 Zabrušany,Všechlapy 5:15 6:15 7:15 9:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 9:44 13:44 17:44
16 493 25 Zabrušany,,ObÚ 5:16 6:16 7:16 9:46 11:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 9:45 13:45 17:45
17 493 26 Zabrušany,Želénky 5:18 6:18 7:18 9:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 9:47 13:47 17:47
17 493 27 Zabrušany,,rozc. 5:20 6:20 7:20 9:50 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 9:48 13:48 17:48
18 411 28 Duchcov,,Želenská 5:22 6:22 7:22 9:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 9:50 13:50 17:50
19 411 29 Duchcov,,kino 5:24 6:24 7:24 9:54 11:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 9:52 13:52 17:52
19 411 30 Duchcov,,Osecká 5:25 6:25 7:25 9:55 11:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 9:53 13:53 17:53
20 411 31 Duchcov,,nem. příjezd 5:27 6:27 7:27 9:57 11:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 9:54 13:54 17:54

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

483



Krupka,Vrchoslav - Teplice - Zabrušany - Duchcov
Linka č. 582483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 152 154 156 158 160 162 164 166 168

Wa Wa Wa(( Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 411 31 Duchcov,,nem. odjezd 4:33 5:33 6:53 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 10:05 14:05 18:05
1 411 30 Duchcov,,Osecká 4:35 5:35 6:55 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:06 14:06 18:06
1 411 29 Duchcov,,kino 4:36 5:36 6:56 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 10:07 14:07 18:07
2 411 28 Duchcov,,Želenská 4:38 5:38 6:58 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:09 14:09 18:09
3 493 27 Zabrušany,,rozc. 4:40 5:40 7:00 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 10:11 14:11 18:11
3 493 26 Zabrušany,Želénky 4:42 5:42 7:02 10:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 18:12
4 493 25 Zabrušany,,ObÚ 4:44 5:44 7:04 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 18:14
5 493 24 Zabrušany,Všechlapy 4:45 5:45 7:05 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 10:15 14:15 18:15
6 493 23 Zabrušany,Štěrbina 4:47 5:47 7:07 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 10:17 14:17 18:17
6 493 22 Zabrušany,Straky 4:49 5:49 7:09 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 10:19 14:19 18:19
8 401 21 Teplice,,Novoveská 4:54 5:54 7:14 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 10:24 14:24 18:24
Ý 0 0 485 20 Kladruby,,náves Ý Ý Ý 7:31 Ý Ý 14:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 2 Ý 401 19 Teplice,,Topolová Ý Ý Ý 7:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 3 Ý 401 18 Teplice,,Bílá cesta 4:56 5:56 7:16 7:37 10:26 12:26 Ý 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 10:26 14:26 18:26

10 4 Ý 401 17 Teplice,,Bystřanská u přejezdu 4:58 5:58 7:18 7:39 10:28 12:28 Ý 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 10:28 14:28 18:28
10 4 Ý 401 16 Teplice,,Valy 4:59 5:59 7:19 7:40 10:29 12:29 Ý 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 10:29 14:29 18:29
11 5 Ý 401 15 Teplice,,divadlo 5:01 6:01 7:21 7:42 10:31 12:31 Ý 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 10:31 14:31 18:31
11 5 6 401 14 Teplice,,Benešovo náměstí 5:03 6:03 7:23 7:44 8:33 10:33 12:33 13:33 14:10 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:43 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:43
11 5 6 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:04 6:04 7:23 7:24 7:45 8:34 10:34 12:34 13:34 14:11 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:44 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:44
12 401 12 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:06 6:06 7:25 7:26 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:46 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:46
13 401 11 Teplice,Trnovany 5:08 6:08 7:27 7:28 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:48 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:48
13 401 10 Teplice,Trnovany,Pluto 5:10 6:10 7:29 7:30 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:50 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:50
14 401 9 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:12 6:12 7:31 7:32 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:52 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:52
14 401 8 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:15 6:15 7:34 7:35 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44 22:54 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:54
14 401 7 Teplice,Sobědruhy 5:16 6:16 7:35 7:36 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:45 22:55 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:55
16 431 6 Krupka,,stadion 5:20 6:20 7:39 7:40 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:49 22:59 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:59
17 431 5 Krupka,,sídliště 5:21 6:21 7:40 7:41 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 20:50 23:00 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00
17 431 4 Krupka,,U plovárny 5:22 6:22 7:41 7:42 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:51 23:01 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:01
18 431 3 Krupka,,škola 5:23 6:23 7:42 7:43 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:52 20:52 23:02 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:02
18 431 2 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:25 6:25 7:44 7:45 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:53 23:03 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:03
19 431 1 Krupka,Vrchoslav,točna příjezd 5:28 6:28 7:48 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:55 20:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (( nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

483



Teplice - Krupka,Fojtovice
Linka č. 582484 Teplice - Krupka,Fojtovice Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155 157 159 161

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac EXac EXa EXa

0 0 0 0 0 401 1 Teplice,,Benešovo náměstí odjezd 5:28 6:02 6:35 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:05
0 0 0 0 0 401 2 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:29 6:03 6:36 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:06
1 1 1 1 1 401 3 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:31 6:05 6:38 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:08
1 1 1 1 1 401 4 Teplice,Trnovany 5:33 6:07 6:40 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:10
1 1 1 1 1 401 5 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:35 6:09 6:42 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:11 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:11
3 3 Ý Ý Ý 401 6 Srbice 5:38 6:12 6:45 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 3 3 3 401 7 Teplice,,Olympia Ý Ý Ý 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:14 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:14
4 Ý Ý Ý 4 431 8 Krupka,,prům.zóna I 5:40 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý 14:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 Ý Ý 4 4 431 9 Krupka,,rozc. 5:42 6:16 Ý Ý Ý Ý 13:18 14:20 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 Ý Ý 5 5 431 10 Krupka,,prům.zóna III 5:44 6:18 Ý Ý Ý Ý 13:20 14:22 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 4 4 5 5 431 11 Krupka,,rozc. 5:47 6:21 6:47 8:18 10:18 12:18 13:23 14:25 15:18 16:18 17:18 18:18 20:17 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:17
5 4 4 5 5 431 12 Krupka,,prům.zóna II příjezd 5:48 6:22 6:48 8:19 10:19 12:19 13:24 14:26 15:19 16:19 17:19 18:19 20:18 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:18

g U1 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:44 6:13 6:46 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
6 5 5 6 6 431 13 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd odjezd 5:49 6:23 6:49 8:20 10:20 12:20 13:25 14:27 15:20 16:20 17:20 18:20 20:19 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:19
7 6 6 7 7 431 14 Krupka,Bohosudov,Dlouhá příjezd 5:51 6:25 6:51 8:22 10:22 12:22 13:27 14:29 15:22 16:22 17:22 18:22 20:21 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:21

e 458 ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:37 8:17 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
8 7 7 8 8 431 15 Krupka,Bohosudov,MěÚ odjezd 5:53 6:27 6:53 8:24 10:24 12:24 13:29 14:31 15:24 16:24 17:24 18:24 20:22 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:22
9 8 8 9 9 431 16 Krupka,,U plovárny 5:54 6:28 6:54 8:25 10:25 12:25 13:30 14:32 15:25 16:25 17:25 18:25 20:23 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:23

10 9 9 10 10 431 17 Krupka,,škola 5:56 6:30 6:56 8:27 10:27 12:27 13:32 14:34 15:27 16:27 17:27 18:27 20:25 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:25
10 9 9 10 10 431 18 Krupka,,muzeum 5:58 6:32 6:58 8:29 10:29 12:29 13:34 14:36 15:29 16:29 17:29 18:29 20:27 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:27
11 10 10 11 431 19 Krupka,,Husitská 6:34 8:31 10:31 12:31 14:38 16:31 18:31 20:29 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
11 10 10 11 431 20 Krupka,,kanceláře 6:36 8:33 10:33 12:33 14:40 16:33 18:33 20:30 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
11 10 10 11 431 21 Krupka,,zahr.kolonie 6:37 8:34 10:34 12:34 14:41 16:34 18:34 20:31 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
12 11 11 12 431 22 Krupka,,Martinka 6:39 8:36 10:36 12:36 14:43 16:36 18:36 20:33 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
13 12 12 13 432 23 Krupka,Horní Krupka,host. 6:42 8:39 10:39 12:39 14:46 16:39 18:39 20:36 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
14 13 13 14 432 24 Krupka,Horní Krupka 6:44 8:41 10:41 12:41 14:48 16:41 18:41 20:37 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
15 14 14 15 432 25 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 6:46 8:43 10:43 12:43 14:50 16:43 18:43 20:39 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
16 15 15 16 432 26 Krupka,Fojtovice příjezd 6:49 8:46 10:46 12:46 14:53 16:46 18:46 20:41 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase c spoje 151,153,155 a 157 od 1.6.15 do 30.9 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

484



Teplice - Krupka,Fojtovice
Linka č. 582484 Teplice - Krupka,Fojtovice Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158 160 162

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXac EXac EXac EXac EXa

0 0 0 0 0 432 26 Krupka,Fojtovice odjezd 5:02 6:51 9:09 11:09 13:02 15:09 17:09 19:14 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
1 1 1 1 1 432 25 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 5:05 6:54 9:12 11:12 13:05 15:12 17:12 19:16 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
2 2 2 2 2 432 24 Krupka,Horní Krupka 5:07 6:56 9:14 11:14 13:07 15:14 17:14 19:18 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 3 3 3 432 23 Krupka,Horní Krupka,host. 5:09 6:58 9:16 11:16 13:09 15:16 17:16 19:19 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
4 4 4 4 4 431 22 Krupka,,Martinka 5:12 7:01 9:19 11:19 13:12 15:19 17:19 19:22 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
5 5 5 5 5 431 21 Krupka,,zahr.kolonie 5:14 7:03 9:21 11:21 13:14 15:21 17:21 19:24 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
5 5 5 5 5 431 20 Krupka,,kanceláře 5:15 7:04 9:22 11:22 13:15 15:22 17:22 19:25 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
5 5 5 5 5 431 19 Krupka,,Husitská 5:17 7:06 9:24 11:24 13:17 15:24 17:24 19:26 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
6 6 6 6 6 431 18 Krupka,,muzeum 5:01 5:19 6:01 7:09 9:26 11:26 13:19 14:19 15:26 16:26 17:26 19:28 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
6 6 6 6 6 431 17 Krupka,,škola 5:03 5:21 6:03 7:11 9:28 11:28 13:21 14:21 15:28 16:28 17:28 19:30 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
7 7 7 7 7 431 16 Krupka,,U plovárny 5:04 5:22 6:04 7:12 9:29 11:29 13:22 14:22 15:29 16:29 17:29 19:31 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
8 8 8 8 8 431 15 Krupka,Bohosudov,MěÚ příjezd 5:06 5:24 6:06 7:14 9:31 11:31 13:24 14:24 15:31 16:31 17:31 19:32 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

e 458 směr Ústí nad Labem odjezd 5:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
9 9 9 9 9 431 14 Krupka,Bohosudov,Dlouhá odjezd 5:08 5:26 6:08 7:16 9:33 11:33 13:26 14:26 15:33 16:33 17:33 19:34 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

10 10 10 10 10 431 13 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd příjezd 5:10 5:28 6:10 7:18 9:35 11:35 13:28 14:28 15:35 16:35 17:35 19:36 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
g U1 směr Ústí nad Labem odjezd 5:11 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

11 11 11 11 11 431 12 Krupka,,prům.zóna II odjezd 5:11 5:29 6:11 7:19 9:36 11:36 13:29 14:29 15:36 16:36 17:36 19:37 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
11 11 11 11 11 431 11 Krupka,,rozc. 5:12 5:30 6:12 7:20 9:37 11:37 13:30 14:30 15:37 16:37 17:37 19:38 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Ý 11 11 Ý 11 431 10 Krupka,,prům.zóna III Ý 5:33 Ý Ý Ý Ý 13:33 14:33 15:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 12 12 Ý 12 431 9 Krupka,,rozc. Ý 5:35 Ý Ý Ý Ý 13:35 14:35 15:42 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 12 Ý Ý 12 431 8 Krupka,,prům.zóna I Ý 5:37 Ý Ý Ý Ý 13:37 14:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 13 12 13 401 7 Teplice,,Olympia Ý Ý Ý 7:23 9:40 11:40 13:40 14:40 15:45 16:40 17:40 19:41 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
12 13 Ý Ý Ý 401 6 Srbice 5:14 5:39 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 15 15 14 15 401 5 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:17 5:42 6:17 7:26 9:43 11:43 13:43 14:43 15:48 16:43 17:43 19:44 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
14 15 15 15 15 401 4 Teplice,Trnovany 5:19 5:44 6:19 7:28 9:45 11:45 13:45 14:45 15:50 16:45 17:45 19:45 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
14 15 15 15 15 401 3 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:21 5:46 6:21 7:30 9:47 11:47 13:47 14:47 15:52 16:47 17:47 19:47 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
15 16 16 15 16 401 2 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:23 5:48 6:23 7:32 9:49 11:49 13:49 14:49 15:54 16:49 17:49 19:49 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
16 17 17 16 17 401 1 Teplice,,Benešovo náměstí příjezd 5:26 5:51 6:26 7:35 9:52 11:52 13:52 14:52 15:57 16:52 17:52 19:51 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase c spoje 154,156,158 a 110 od 1.6.15 do 30.9 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

484



Dubí - Teplice - Chlumec
Linka č. 582487 Dubí - Teplice - Chlumec Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 133 129 131 169 151 153 155 157 159 161 163 171 165 167

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa EXa

0 0 0 0 0 421 1 Dubí,,Krušnohorská odjezd 5:03 6:03 7:05 8:07 10:07 12:09 13:03 14:03 15:09 16:09 17:09 18:07 19:07 19:51 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:51
2 2 2 2 2 421 2 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:07 6:07 7:09 8:11 10:11 12:13 13:07 14:07 15:13 16:13 17:13 18:11 19:11 19:54 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:54
Ý Ý Ý Ý n 421 3 Dubí,Mstišov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 3 3 421 4 Dubí,Mstišov,Školní 5:09 6:09 7:11 8:13 10:13 12:15 13:09 14:09 15:15 16:15 17:15 18:13 19:13 19:56 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:56
3 3 3 3 3 421 5 Dubí,Mstišov,nám. 5:10 6:10 7:12 8:14 10:14 12:16 13:10 14:10 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14 19:57 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:57
4 4 4 4 4 421 6 Dubí,Pozorka,nám. 5:12 6:12 7:14 8:16 10:16 12:18 13:12 14:12 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16 19:59 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:59
5 5 5 5 5 421 7 Dubí,Pozorka,sklárna 5:13 6:13 7:15 8:17 10:17 12:19 13:13 14:13 15:19 16:19 17:19 18:17 19:17 20:00 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:00
5 5 5 5 5 421 8 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:14 6:14 7:16 8:18 10:18 12:20 13:14 14:14 15:20 16:20 17:20 18:18 19:18 20:01 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:01
6 6 6 6 6 401 9 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:16 6:16 7:18 8:20 10:20 12:22 13:16 14:16 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 20:02 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:02
7 7 7 7 7 401 10 Teplice,,Dubská 5:17 6:17 7:19 8:21 10:21 12:23 13:17 14:17 15:23 16:23 17:23 18:21 19:21 20:03 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:03
7 7 7 7 7 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:19 6:19 7:21 8:23 10:23 12:25 13:19 14:19 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 20:05 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:05
Ý 9 Ý Ý 9 0 401 12 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý 8:26 10:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 18:26 19:26 Ý 21:01 21:26 22:05 5:59 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 Ý 21:01 21:26 22:05
8 9 8 8 9 0 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:21 6:21 7:23 8:27 10:27 12:27 13:21 14:21 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:07 21:02 21:27 22:07 6:00 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:07 21:02 21:27 22:07
9 10 9 9 10 1 401 14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:23 6:23 12:29 13:23 14:23 15:29 16:29 17:29 20:09 21:04 21:29 22:09 6:02 20:09 21:04 21:29 22:09
9 10 9 9 10 1 401 15 Teplice,Trnovany 5:25 6:25 12:31 13:25 14:25 15:31 16:31 17:31 20:11 21:06 21:31 22:11 6:04 20:11 21:06 21:31 22:11
9 10 9 9 10 1 401 16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:27 6:27 12:33 13:27 14:27 15:33 16:33 17:33 20:12 21:07 21:32 22:12 6:05 20:12 21:07 21:32 22:12
11 12 11 11 12 3 401 17 Srbice 5:30 6:30 12:36 13:30 14:30 15:36 16:36 17:36 20:15 21:10 21:35 22:15 6:08 20:15 21:10 21:35 22:15
12 13 Ý Ý 13 Ý 431 18 Krupka,,prům.zóna I 5:32 6:32 Ý 13:32 14:32 Ý Ý Ý Ý 21:12 21:37 22:17 Ý Ý Ý 21:37 Ý
12 13 Ý Ý 13 Ý 431 19 Krupka,,rozc. 5:34 6:34 Ý 13:34 14:34 Ý Ý Ý Ý 21:14 21:39 22:19 Ý Ý Ý 21:39 Ý
13 14 Ý Ý 14 Ý 431 20 Krupka,,prům.zóna III 5:36 6:36 Ý 13:36 14:36 Ý Ý Ý Ý 21:16 21:40 22:21 Ý Ý Ý 21:40 Ý
13 14 12 12 14 4 431 21 Krupka,,rozc. 5:38 6:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 20:17 21:18 22:23 6:10 20:17 21:12 22:17
13 14 12 12 14 4 431 22 Krupka,,prům.zóna II 5:39 6:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 20:18 21:19 22:24 6:11 20:18 21:13 22:18
14 15 13 13 15 5 431 23 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:40 6:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 20:19 21:20 22:25 6:12 20:19 21:14 22:19
15 16 14 14 16 6 431 24 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:42 6:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 20:21 21:22 22:27 6:14 20:21 21:16 22:21
16 17 15 15 17 7 431 25 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:44 6:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 20:23 21:24 22:29 6:16 20:23 21:18 22:23
17 18 16 16 18 8 431 26 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:47 6:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 20:25 21:26 22:31 6:18 20:25 21:20 22:25
17 18 16 16 18 8 431 27 Krupka,Maršov,škola 5:48 6:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 20:26 21:27 22:32 6:19 20:26 21:21 22:26
18 19 17 17 19 9 431 28 Krupka,Unčín,U parku 5:50 6:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 20:27 21:28 22:33 6:20 20:27 21:22 22:27
18 19 17 17 19 9 431 29 Krupka,Unčín,U Lípy 5:51 6:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 20:28 21:29 22:34 6:21 20:28 21:23 22:28
Ý Ý Ý 19 21 11 431 30 Krupka,Soběchleby,host. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:31 Ý 22:37 20:31 22:31
Ý Ý Ý 21 23 13 122 31 Přestanov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:33 Ý 22:39 20:33 22:33
20 21 19 Ý Ý Ý 122 32 Přestanov,,U Pomníku 5:53 6:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 Ý 21:31 Ý Ý Ý
21 22 20 Ý Ý Ý 121 33 Chlumec,,Stradov 5:55 6:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 Ý 21:33 Ý Ý Ý
22 23 21 Ý Ý Ý 121 34 Chlumec,,Zalužanská 5:57 6:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 Ý 21:34 Ý Ý Ý
22 23 21 23 25 15 121 35 Chlumec příjezd 5:58 6:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 20:36 21:35 22:42 20:36 22:36

e 11 směr Ústí nad Labem odjezd 6:08 7:08 13:04 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 21:38 22:44 22:44

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

487



Dubí - Teplice - Chlumec
Linka č. 582487 Dubí - Teplice - Chlumec Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 134 124 126 136 128 130 132 152 168 154 156 158 160 162 164 170 166

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 11 ze směru Ústí nad Labem příjezd 4:54 5:50 6:50 12:54 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 21:06 21:36 5:00 21:00
0 0 0 0 0 121 35 Chlumec odjezd 5:01 6:01 7:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:58 21:15 21:54 5:11 21:15
0 0 Ý 0 Ý 121 34 Chlumec,,Zalužanská 5:02 6:02 7:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:59 Ý 21:55 Ý Ý
1 1 Ý 1 Ý 121 33 Chlumec,,Stradov 5:04 6:04 7:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:01 Ý 21:56 Ý Ý
2 2 Ý 2 Ý 122 32 Přestanov,,U Pomníku 5:06 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:03 Ý 21:58 Ý Ý
Ý Ý 2 Ý 2 122 31 Přestanov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:18 Ý 5:14 21:18
Ý Ý 4 Ý 4 431 30 Krupka,Soběchleby,host. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:20 Ý 5:16 21:20
4 4 6 4 6 431 29 Krupka,Unčín,U Lípy 5:08 6:08 7:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:05 20:35 21:23 22:00 5:19 6:35 19:35 21:23
4 4 6 4 6 431 28 Krupka,Unčín,U parku 5:09 6:09 7:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 20:36 21:24 22:01 5:20 6:36 19:36 21:24
5 5 7 5 7 431 27 Krupka,Maršov,škola 5:11 6:11 7:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 20:37 21:25 22:02 5:21 6:37 19:37 21:25
5 5 7 5 7 431 26 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:12 6:12 7:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 20:38 21:26 22:03 5:22 6:38 19:38 21:26
6 6 8 6 8 431 25 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:15 6:15 7:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 20:40 21:28 22:05 5:24 6:40 19:40 21:28
7 7 9 7 9 431 24 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:17 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 20:42 21:30 22:07 5:26 6:42 19:42 21:30
8 8 10 8 10 431 23 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:19 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 20:44 21:32 22:09 5:28 6:44 19:44 21:32
9 9 11 9 11 431 22 Krupka,,prům.zóna II 5:20 6:20 7:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 20:45 21:33 22:10 5:29 6:45 19:45 21:33
9 9 11 9 11 431 21 Krupka,,rozc. 5:21 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 20:46 21:34 22:11 5:30 6:46 19:46 21:34
9 Ý 11 9 0 Ý 431 20 Krupka,,prům.zóna III 5:23 6:23 Ý 13:23 14:23 Ý Ý Ý Ý 21:36 21:41 22:13 Ý Ý Ý 21:36
10 Ý 12 10 Ý Ý 431 19 Krupka,,rozc. 5:25 6:25 Ý 13:25 14:25 Ý Ý Ý Ý 21:38 Ý 22:15 Ý Ý Ý 21:38
10 Ý 12 10 Ý Ý 431 18 Krupka,,prům.zóna I 5:27 6:27 Ý 13:27 14:27 Ý Ý Ý Ý 21:40 Ý 22:17 Ý Ý Ý 21:40
11 10 13 11 1 12 401 17 Srbice 5:29 6:29 7:23 13:29 14:29 15:23 16:23 17:23 20:48 21:42 21:43 22:19 5:32 6:48 19:48 21:42
13 12 15 13 3 14 401 16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:32 6:32 7:26 13:32 14:32 15:26 16:26 17:26 20:51 21:45 21:46 22:22 5:35 6:51 19:51 21:45
13 12 15 13 3 14 401 15 Teplice,Trnovany 5:34 6:34 7:28 13:34 14:34 15:28 16:28 17:28 20:52 21:46 21:47 22:23 5:36 6:52 19:52 21:46
13 12 15 13 3 14 401 14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:36 6:36 7:30 13:36 14:36 15:30 16:30 17:30 20:54 21:48 21:49 22:25 5:38 6:54 19:54 21:48
14 13 16 14 4 15 401 13 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:38 6:38 7:32 9:32 11:32 12:32 13:38 14:38 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:56 21:50 21:51 22:27 5:40 6:56 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:56 21:50
Ý Ý 17 15 16 401 12 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:58 21:52 22:29 5:42 6:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:58 21:52
15 14 401 11 Teplice,,Mánesovo nám. 5:40 6:40 7:34 9:34 11:34 12:34 13:40 14:40 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
15 14 401 10 Teplice,,Dubská 5:42 6:42 7:36 9:36 11:36 12:36 13:42 14:42 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
16 15 401 9 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:43 6:43 7:37 9:37 11:37 12:37 13:43 14:43 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
17 16 421 8 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:45 6:45 7:39 9:39 11:39 12:39 13:45 14:45 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
17 16 421 7 Dubí,Pozorka,sklárna 5:46 6:46 7:40 9:40 11:40 12:40 13:46 14:46 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
18 17 421 6 Dubí,Pozorka,nám. 5:47 6:47 7:41 9:41 11:41 12:41 13:47 14:47 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
19 18 421 5 Dubí,Mstišov,nám. 5:49 6:49 7:43 9:43 11:43 12:43 13:49 14:49 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
19 18 421 4 Dubí,Mstišov,Školní 5:50 6:50 7:44 9:44 11:44 12:44 13:50 14:50 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
19 18 421 3 Dubí,Mstišov 5:51 6:51 7:45 9:45 11:45 12:45 13:51 14:51 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
20 19 421 2 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:52 6:52 7:46 9:46 11:46 12:46 13:52 14:52 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
22 21 421 1 Dubí,,Krušnohorská příjezd 5:56 6:56 7:50 9:50 11:50 12:50 13:56 14:56 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

487



Dubí - Teplice - Modlany
Linka č. 582489 Dubí - Teplice - Modlany Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 421 1 Dubí,,Krušnohorská odjezd 4:31 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:40 12:40 16:40
1 421 2 Dubí,,porcelánka 4:32 5:36 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:41 12:41 16:41
1 421 3 Dubí,,zdravotní středisko 4:33 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:42 12:42 16:42
1 421 4 Dubí,Bystřice,Tovární 4:34 5:38 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:43 12:43 16:43
1 421 5 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:35 5:39 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 8:44 12:44 16:44
2 421 6 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:36 5:40 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:45 12:45 16:45
2 421 7 Dubí,Bystřice,škola 4:37 5:41 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:46 12:46 16:46
3 421 8 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:39 5:43 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:47 12:47 16:47
3 421 9 Dubí,Pozorka,pošta 4:40 5:44 6:44 7:14 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:48 12:48 16:48
4 421 10 Dubí,Pozorka,nám. 4:41 5:45 6:45 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:49 12:49 16:49
5 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 4:42 5:46 6:46 7:16 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:50 12:50 16:50
5 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 4:43 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:51 12:51 16:51
6 401 13 Teplice,,Lesní brána nádr. 4:45 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:52 12:52 16:52
7 401 14 Teplice,,Dubská 4:46 5:50 6:50 7:20 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:53 12:53 16:53
7 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 4:48 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:55 12:55 16:55
8 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:50 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 8:57 12:57 16:57
9 401 17 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:59 12:59 16:59
9 401 18 Teplice,Trnovany 4:54 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 9:01 13:01 17:01
9 401 19 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:56 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:02 13:02 17:02
9 401 20 Teplice,Trnovany,Somet 4:58 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:04 13:04 17:04

11 401 21 Srbice,,Staré Srbice 5:01 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:07 13:07 17:07
13 433 22 Modlany 5:04 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:10 13:10 17:10

e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 7:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:22 13:22 17:22
e 490 směr Teplice odjezd 7:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

13 433 23 Modlany,,nám. příjezd 5:05 6:09 9:09 11:09 19:09
e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 5:06 6:11
e 490 směr Teplice odjezd 5:10 6:10

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

489



Dubí - Teplice - Modlany
Linka č. 582489 Dubí - Teplice - Modlany Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

0 433 23 Modlany,,nám. odjezd 4:46 8:46 10:46 12:46
e 490 ze směru Kvítkov,Teplice příjezd 5:46 6:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
e 454 ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:54 10:34 12:34 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:34 12:34 16:34 20:34

0 433 22 Modlany 4:47 5:47 6:54 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:49 12:49 16:49 20:35
2 401 21 Srbice,,Staré Srbice 4:50 5:50 6:57 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:52 12:52 16:52 20:38
4 401 20 Teplice,Trnovany,Somet 4:53 5:53 7:00 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:55 12:55 16:55 20:41
4 401 19 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:55 5:55 7:02 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:57 12:57 16:57 20:43
4 401 18 Teplice,Trnovany 4:57 5:57 7:04 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 8:58 12:58 16:58 20:44
4 401 17 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:59 5:59 7:06 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 9:00 13:00 17:00 20:46
5 401 16 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:01 6:01 7:08 8:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 9:02 13:02 17:02 20:48
6 401 15 Teplice,,Mánesovo nám. 5:03 6:03 7:10 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 9:04 13:04 17:04 20:50
6 401 14 Teplice,,Dubská 5:05 6:05 7:12 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:06 13:06 17:06 20:52
7 401 13 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:06 6:06 7:13 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 9:07 13:07 17:07 20:53
8 421 12 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:08 6:08 7:15 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:08 13:08 17:08 20:54
8 421 11 Dubí,Pozorka,sklárna 5:09 6:09 7:16 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09 20:55
9 421 10 Dubí,Pozorka,nám. 5:10 6:10 7:17 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 9:10 13:10 17:10 20:56

10 421 9 Dubí,Pozorka,pošta 5:11 6:11 7:18 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:11 13:11 17:11 20:57
10 421 8 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:12 6:12 7:19 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:12 13:12 17:12 20:58
11 421 7 Dubí,Bystřice,škola 5:14 6:14 7:21 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9:13 13:13 17:13 20:59
11 421 6 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:15 6:15 7:22 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 9:14 13:14 17:14 21:00
12 421 5 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:16 6:16 7:23 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 9:15 13:15 17:15 21:01
12 421 4 Dubí,Bystřice,Tovární 5:17 6:17 7:24 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 9:16 13:16 17:16 21:02
12 421 3 Dubí,,zdravotní středisko 5:18 6:18 7:25 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 9:17 13:17 17:17 21:03
12 421 2 Dubí,,porcelánka 5:19 6:19 7:26 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 9:18 13:18 17:18 21:04
13 421 1 Dubí,,Krušnohorská příjezd 5:20 6:20 7:27 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 9:19 13:19 17:19 21:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

489



Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany
Linka č. 582490 Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 129 127 151 165 153 155 157 159 167 161 163

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 421 1 Dubí,,lázně odjezd 22:19 22:19
0 0 421 2 Dubí,,kostel 22:20 22:20
1 1 421 3 Dubí,,škola 22:21 22:21
1 1 421 4 Dubí,,MěÚ 22:22 22:22
1 0 1 421 5 Dubí,,Krušnohorská 5:05 6:05 7:35 9:35 11:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:37 20:37 22:23 4:57 5:40 6:40 10:40 14:40 18:40 20:37 21:06 22:23
n 1 n 421 6 Dubí,,Ruská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý I Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 1 n 421 7 Dubí,,čerpací stanice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 4:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 2 n 421 8 Dubí,,Rudolfova huť Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 n 2 421 9 Dubí,,porcelánka 5:06 6:06 7:36 9:36 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:38 20:38 22:24 Ý 5:41 6:41 10:41 14:41 18:41 20:38 21:07 22:24
2 n 2 421 10 Dubí,,zdravotní středisko 5:07 6:07 7:37 9:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:39 20:39 22:25 Ý 5:42 6:42 10:42 14:42 18:42 20:39 21:08 22:25
2 n 2 421 11 Dubí,Bystřice,Tovární 5:08 6:08 7:38 9:38 11:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:40 20:40 22:26 Ý 5:43 6:43 10:43 14:43 18:43 20:40 21:09 22:26
2 n 2 421 12 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:09 6:09 7:39 9:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:41 20:41 22:27 Ý 5:44 6:44 10:44 14:44 18:44 20:41 21:10 22:27
3 n 3 421 13 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:10 6:10 7:40 9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:42 20:42 22:28 Ý 5:45 6:45 10:45 14:45 18:45 20:42 21:11 22:28
3 n 3 421 14 Dubí,Bystřice,škola 5:11 6:11 7:41 9:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:43 20:43 22:29 Ý 5:46 6:46 10:46 14:46 18:46 20:43 21:12 22:29
4 n 4 421 15 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:13 6:13 7:43 9:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:44 20:44 22:30 Ý 5:47 6:47 10:47 14:47 18:47 20:44 21:13 22:30
4 2 4 421 16 Dubí,Pozorka,pošta 5:14 6:14 7:44 9:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:45 20:45 22:31 5:01 5:48 6:48 10:48 14:48 18:48 20:45 21:14 22:31
5 3 5 421 17 Dubí,Pozorka,nám. 5:15 6:15 7:45 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:46 20:46 22:32 5:02 5:49 6:49 10:49 14:49 18:49 20:46 21:15 22:32
6 4 6 421 18 Dubí,Pozorka,sklárna 5:16 6:16 7:46 9:46 11:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:47 20:47 22:33 5:03 5:50 6:50 10:50 14:50 18:50 20:47 21:16 22:33
6 4 6 421 19 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:17 6:17 7:47 9:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:48 20:48 22:34 5:04 5:51 6:51 10:51 14:51 18:51 20:48 21:17 22:34
7 5 7 401 20 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:19 6:19 7:49 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49 20:49 22:35 5:05 5:52 6:52 10:52 14:52 18:52 20:49 21:18 22:35
8 6 8 401 21 Teplice,,Dubská 5:20 6:20 7:50 9:50 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50 20:50 22:36 5:06 5:53 6:53 10:53 14:53 18:53 20:50 21:19 22:36
8 6 8 401 22 Teplice,,Mánesovo nám. 5:22 6:22 7:52 9:52 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52 20:52 22:37 5:08 5:55 6:55 10:55 14:55 18:55 20:52 21:21 22:37
n 8 10 401 23 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:54 20:54 21:19 22:39 5:10 5:57 Ý Ý Ý Ý 20:54 21:23 22:39
9 8 10 401 24 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:24 6:24 7:54 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:55 20:55 21:20 22:40 5:11 5:58 6:57 10:57 14:57 18:57 20:55 21:24 22:40
9 10 401 25 Teplice,,Masarykova 5:26 6:26 7:56 9:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:21 6:58 10:58 14:58 18:58

10 11 401 26 Teplice,,Jankovcova 5:27 6:27 7:57 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:22 6:59 10:59 14:59 18:59
10 11 401 27 Teplice,,Plavecká hala 5:28 6:28 7:58 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:23 7:00 11:00 15:00 19:00
11 12 401 28 Teplice,,Raisova 5:30 6:30 8:00 10:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:24 7:01 11:01 15:01 19:01
11 12 401 29 Teplice,,Fráni Šrámka 5:31 6:31 8:01 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 21:25 7:02 11:02 15:02 19:02
12 13 401 30 Teplice,,Panorama 5:32 6:32 8:02 10:02 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:26 7:03 11:03 15:03 19:03
13 14 433 31 Modlany,Drahkov 5:34 6:34 8:04 10:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 21:28 7:05 11:05 15:05 19:05
14 15 433 32 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 21:30 7:07 11:07 15:07 19:07
14 15 433 33 Modlany,Kvítkov 5:37 6:37 8:07 10:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:31 7:08 11:08 15:08 19:08
16 17 433 34 Modlany,Suché 5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:34 7:11 11:11 15:11 19:11
18 19 433 35 Modlany,Věšťany 5:43 6:43 8:13 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:36 7:13 11:13 15:13 19:13
19 20 433 36 Modlany,,nám. 5:45 6:45 8:15 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:38 7:15 11:15 15:15 19:15

e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 21:41
19 20 433 37 Modlany příjezd 5:46 6:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 7:16 11:16 15:16 19:16

e 454 směr Ústí nad Labem odjezd 7:22 11:22 15:22 19:22
e 489 směr Teplice odjezd 5:47 6:54 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

490



Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany
Linka č. 582490 Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 166 154 156 158 160 168 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 489 ze směru Teplice příjezd 7:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
0 433 37 Modlany odjezd 7:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:43 14:43 18:43

e 489 ze směru Teplice příjezd 5:09 6:09
e 454 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:10 6:04 21:34

0 433 36 Modlany,,nám. 5:10 6:10 7:10 9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 21:39 10:44 14:44 18:44
1 433 35 Modlany,Věšťany 5:12 6:12 7:12 9:42 11:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:41 10:46 14:46 18:46
3 433 34 Modlany,Suché 5:15 6:15 7:15 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:43 10:48 14:48 18:48
5 433 33 Modlany,Kvítkov 5:18 6:18 7:18 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:46 10:51 14:51 18:51
5 433 32 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:19 6:19 7:19 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:47 10:52 14:52 18:52
6 433 31 Modlany,Drahkov 5:21 6:21 7:21 9:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:49 10:54 14:54 18:54
7 401 30 Teplice,,Panorama 5:23 6:23 7:23 9:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 21:51 10:56 14:56 18:56
8 401 29 Teplice,,Fráni Šrámka 5:24 6:24 7:24 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 21:52 10:57 14:57 18:57
8 401 28 Teplice,,Raisova 5:25 6:25 7:25 9:55 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 21:53 10:58 14:58 18:58
9 401 27 Teplice,,Plavecká hala 5:27 6:27 7:27 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:54 10:59 14:59 18:59
9 401 26 Teplice,,Jankovcova 5:28 6:28 7:28 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:55 11:00 15:00 19:00

10 401 25 Teplice,,Masarykova 5:29 6:29 7:29 9:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:56 11:01 15:01 19:01
10 0 401 24 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:31 6:31 7:31 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:00 21:57 22:44 5:18 6:02 7:02 11:02 15:02 19:02 20:02 21:57 22:44
n n 401 23 Teplice,,Benešovo náměstí Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

11 1 401 22 Teplice,,Mánesovo nám. 5:33 6:33 7:33 10:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:02 21:59 22:46 5:20 6:04 7:04 11:04 15:04 19:04 20:04 21:59 22:46
11 1 401 21 Teplice,,Dubská 5:35 6:35 7:35 10:05 12:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:04 22:01 22:48 5:22 6:06 7:06 11:06 15:06 19:06 20:06 22:01 22:48
12 2 401 20 Teplice,,Lesní brána nádr. 5:36 6:36 7:36 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:05 22:02 22:49 5:23 6:07 7:07 11:07 15:07 19:07 20:07 22:02 22:49
13 3 421 19 Dubí,,Lesní brána křiž. 5:38 6:38 7:38 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:06 22:03 22:50 5:24 6:08 7:08 11:08 15:08 19:08 20:08 22:03 22:50
13 3 421 18 Dubí,Pozorka,sklárna 5:39 6:39 7:39 10:09 12:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:07 22:04 22:51 5:25 6:09 7:09 11:09 15:09 19:09 20:09 22:04 22:51
14 4 421 17 Dubí,Pozorka,nám. 5:40 6:40 7:40 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:08 22:05 22:52 5:26 6:10 7:10 11:10 15:10 19:10 20:10 22:05 22:52
15 5 421 16 Dubí,Pozorka,pošta 5:41 6:41 7:41 10:11 12:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:09 22:06 22:53 Ý 6:11 7:11 11:11 15:11 19:11 20:11 22:06 22:53
15 n 421 15 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:42 6:42 7:42 10:12 12:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:10 22:07 22:54 Ý 6:12 7:12 11:12 15:12 19:12 20:12 22:07 22:54
16 n 421 14 Dubí,Bystřice,škola 5:44 6:44 7:44 10:14 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:11 22:08 22:55 Ý 6:13 7:13 11:13 15:13 19:13 20:13 22:08 22:55
16 n 421 13 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:45 6:45 7:45 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:12 22:09 22:56 Ý 6:14 7:14 11:14 15:14 19:14 20:14 22:09 22:56
17 n 421 12 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:46 6:46 7:46 10:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:13 22:10 22:57 Ý 6:15 7:15 11:15 15:15 19:15 20:15 22:10 22:57
17 n 421 11 Dubí,Bystřice,Tovární 5:47 6:47 7:47 10:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:14 22:11 22:58 Ý 6:16 7:16 11:16 15:16 19:16 20:16 22:11 22:58
17 n 421 10 Dubí,,zdravotní středisko 5:48 6:48 7:48 10:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:15 22:12 22:59 Ý 6:17 7:17 11:17 15:17 19:17 20:17 22:12 22:59
17 n 421 9 Dubí,,porcelánka 5:49 6:49 7:49 10:19 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:16 22:13 23:00 Ý 6:18 7:18 11:18 15:18 19:18 20:18 22:13 23:00
n 5 421 8 Dubí,,Rudolfova huť Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5:28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 6 421 7 Dubí,,čerpací stanice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 6 421 6 Dubí,,Ruská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

18 7 421 5 Dubí,,Krušnohorská 5:50 6:50 7:50 10:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:17 22:14 23:01 5:32 6:19 7:19 11:19 15:19 19:19 20:19 22:14 23:01
18 421 4 Dubí,,MěÚ 22:15 23:02 22:15 23:02
18 421 3 Dubí,,škola 22:16 23:03 22:16 23:03
19 421 2 Dubí,,kostel 22:17 23:04 22:17 23:04
19 421 1 Dubí,,lázně příjezd 22:18 23:05 22:18 23:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

490



Teplice - Moldava,Dolní Moldava
Linka č. 582493 Teplice - Moldava,Dolní Moldava Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 151 153 155

Wa Wac Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac

g U1 ze směru Ústí nad Labem,Děčín příjezd 5:20 8:20 11:20 14:20 16:20 8:20 12:20 16:20
0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g odjezd 5:25 8:35 11:35 14:15 16:45 20:00 8:25 12:25 16:25
n 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n n n n n
1 401 3 Teplice,,Křižíkova 5:28 8:38 11:38 14:18 16:48 20:02 8:28 12:28 16:28
2 401 4 Teplice,,Libušina 5:30 8:40 11:40 14:20 16:50 20:04 8:30 12:30 16:30
2 401 5 Teplice,Řetenice,sídliště 5:32 8:42 11:42 14:22 16:52 20:06 8:32 12:32 16:32
4 401 6 Teplice,Hudcov,Panorama 5:34 8:44 11:44 14:24 16:54 20:08 8:34 12:34 16:34
6 447 7 Košťany,,Kamenný pahorek 5:37 8:47 11:47 14:27 16:57 20:10 8:37 12:37 16:37
6 447 8 Košťany,,vjezd 5:39 8:49 11:49 14:29 16:59 20:11 8:39 12:39 16:39
7 447 9 Košťany,,nám. 5:41 8:51 11:51 14:31 17:01 20:13 8:41 12:41 16:41
8 447 10 Košťany,Střelná,Zátiší 5:43 8:53 11:53 14:33 17:03 20:14 8:43 12:43 16:43
9 447 11 Košťany,Střelná 5:44 8:54 11:54 14:34 17:04 20:15 8:44 12:44 16:44

10 441 12 Hrob,Mlýny 5:46 8:56 11:56 14:36 17:06 20:17 8:46 12:46 16:46
11 441 13 Hrob 5:48 8:58 11:58 14:38 17:08 20:19 8:48 12:48 16:48
12 441 14 Hrob,Mlýny 5:50 9:00 12:00 14:40 17:10 20:21 8:50 12:50 16:50
12 441 15 Hrob,Mlýny,záv. 5:51 9:01 12:01 14:41 17:11 20:22 8:51 12:51 16:51
13 441 16 Hrob,Mlýny,myslivna 5:53 9:03 12:03 14:43 17:13 20:24 8:53 12:53 16:53
15 444 17 Mikulov,,mlýn 5:57 9:07 12:07 14:47 17:17 20:27 8:57 12:57 16:57
16 444 18 Mikulov 5:59 9:09 12:09 14:49 17:19 20:29 8:59 12:59 16:59
18 444 19 Mikulov,,chata Vitiška 6:05 9:15 12:15 14:55 17:25 9:05 13:05 17:05
19 445 20 Moldava,Nové Město,rozc. 6:07 9:17 12:17 14:57 17:27 9:07 13:07 17:07
20 445 21 Moldava,Nové Město 6:09 9:19 12:19 14:59 17:29 9:09 13:09 17:09
21 445 22 Moldava,,myslivna 6:10 9:20 12:20 15:00 17:30 9:10 13:10 17:10
21 446 23 Moldava,,rozc.Fláje 6:12 9:22 12:22 15:02 17:32 9:12 13:12 17:12
23 446 24 Moldava,,rozc.st.hranice 6:15 9:25 12:25 15:05 17:35 9:15 13:15 17:15
25 446 25 Moldava,,Dol.Moldava příjezd 6:20 9:30 12:30 15:10 17:40 9:20 13:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky c spoje 151, 153 a 155 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
n spoj jede po jiné trase c spoj 103 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

493



Teplice - Moldava,Dolní Moldava
Linka č. 582493 Teplice - Moldava,Dolní Moldava Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 152 154 156

Wa Wac Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac

0 446 25 Moldava,,Dol.Moldava odjezd 6:40 9:40 12:35 15:15 17:45 9:30 13:30 17:30
2 446 24 Moldava,,rozc.st.hranice 6:45 9:45 12:40 15:20 17:50 9:35 13:35 17:35
4 446 23 Moldava,,rozc.Fláje 6:48 9:48 12:43 15:23 17:53 9:38 13:38 17:38
4 445 22 Moldava,,myslivna 6:50 9:50 12:45 15:25 17:55 9:40 13:40 17:40
5 445 21 Moldava,Nové Město 6:51 9:51 12:46 15:26 17:56 9:41 13:41 17:41
6 445 20 Moldava,Nové Město,rozc. 6:53 9:53 12:48 15:28 17:58 9:43 13:43 17:43
7 444 19 Mikulov,,chata Vitiška 6:55 9:55 12:50 15:30 18:00 9:45 13:45 17:45
9 444 18 Mikulov 7:01 10:01 12:56 15:36 18:06 20:29 9:51 13:51 17:51

10 444 17 Mikulov,,mlýn 7:03 10:03 12:58 15:38 18:08 20:31 9:53 13:53 17:53
12 441 16 Hrob,Mlýny,myslivna 7:07 10:07 13:02 15:42 18:12 20:34 9:57 13:57 17:57
13 441 15 Hrob,Mlýny,záv. 7:09 10:09 13:04 15:44 18:14 20:36 9:59 13:59 17:59
13 441 14 Hrob,Mlýny 7:10 10:10 13:05 15:45 18:15 20:37 10:00 14:00 18:00
14 441 13 Hrob 7:12 10:12 13:07 15:47 18:17 20:39 10:02 14:02 18:02
15 441 12 Hrob,Mlýny 7:14 10:14 13:09 15:49 18:19 20:41 10:04 14:04 18:04
16 447 11 Košťany,Střelná 7:16 10:16 13:11 15:51 18:21 20:43 10:06 14:06 18:06
17 447 10 Košťany,Střelná,Zátiší 7:17 10:17 13:12 15:52 18:22 20:44 10:07 14:07 18:07
18 447 9 Košťany,,nám. 7:19 10:19 13:14 15:54 18:24 20:45 10:09 14:09 18:09
19 447 8 Košťany,,vjezd 7:21 10:21 13:16 15:56 18:26 20:47 10:11 14:11 18:11
19 447 7 Košťany,,Kamenný pahorek 7:23 10:23 13:18 15:58 18:28 20:48 10:13 14:13 18:13
21 401 6 Teplice,Hudcov,Panorama 7:26 10:26 13:21 16:01 18:31 20:50 10:16 14:16 18:16
23 401 5 Teplice,Řetenice,sídliště 7:28 10:28 13:23 16:03 18:33 20:52 10:18 14:18 18:18
23 401 4 Teplice,,Libušina 7:30 10:30 13:25 16:05 18:35 20:54 10:20 14:20 18:20
24 401 3 Teplice,,Křižíkova 7:32 10:32 13:27 16:07 18:37 20:56 10:22 14:22 18:22
24 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí 7:35 10:35 13:30 16:10 18:40 20:58 10:25 14:25 18:25
25 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 7:36 10:36 13:31 16:11 18:41 20:59 10:26 14:26 18:26

g U1 směr Ústí nad Labem,Děčín odjezd 7:49 10:50 13:35 16:35 18:50 10:35 14:35 18:35

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky c 152, 154 a 156 spoje od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem c spoj 104 od 1.7.15 do 31.8.15 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

493



494 Teplice - Proboštov - Dubí
Linka č. 582494 Teplice - Proboštov - Dubí Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 119 107 109 111 113 115 117 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 401 1 Teplice,,Benešovo náměstí odjezd 5:33 6:33 10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 7:33 11:33 15:33
0 401 2 Teplice,,Hlavní nádraží e g 5:34 6:34 7:24 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 7:34 11:34 15:34
1 401 3 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:36 6:36 7:26 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 7:36 11:36 15:36
2 401 4 Teplice,,Městské sály 5:39 6:39 7:29 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 7:38 11:38 15:38
2 401 5 Teplice,,Dopravní podnik 5:41 6:41 7:31 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 7:40 11:40 15:40
3 421 6 Novosedlice,,Lípa 5:42 6:42 7:32 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 7:41 11:41 15:41
3 421 7 Novosedlice,,pošta 5:43 6:43 7:33 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 7:42 11:42 15:42
3 421 8 Novosedlice,,škola 5:44 6:44 7:34 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 7:43 11:43 15:43
4 421 9 Proboštov,,teplárna 5:45 6:45 7:35 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 7:44 11:44 15:44
4 421 10 Proboštov,,škola 5:46 6:46 7:36 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 7:45 11:45 15:45
4 421 11 Proboštov,,nám. 5:48 6:48 7:38 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 7:46 11:46 15:46
5 421 12 Proboštov,,Přítkovská 5:49 6:49 7:39 10:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 7:47 11:47 15:47
5 421 13 Proboštov 5:50 6:50 7:40 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 7:48 11:48 15:48
6 421 14 Proboštov,Přítkov 5:51 6:51 7:41 10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 7:49 11:49 15:49
8 421 15 Dubí,Běhánky 4:54 5:54 6:54 10:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 7:52 11:52 15:52
8 421 16 Dubí,Běhánky,Dubská 4:55 5:55 6:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 7:53 11:53 15:53
8 421 17 Dubí,Běhánky,Pod návrším 4:57 5:57 6:57 10:57 13:57 14:57 15:57 16:57 7:55 11:55 15:55
9 421 18 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:58 5:58 6:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 7:56 11:56 15:56
9 421 19 Dubí,Bystřice,Tovární 4:59 5:59 6:59 10:59 13:59 14:59 15:59 16:59 7:57 11:57 15:57
9 421 20 Dubí,,zdravotní středisko 5:00 6:00 7:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 7:58 11:58 15:58
9 421 21 Dubí,,porcelánka 5:01 6:01 7:01 11:01 14:01 15:01 16:01 17:01 7:59 11:59 15:59

10 421 22 Dubí,,Krušnohorská příjezd 5:02 6:02 7:02 11:02 14:02 15:02 16:02 17:02 8:00 12:00 16:00

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

118 102 104 106 120 108 110 112 114 116 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 421 22 Dubí,,Krušnohorská odjezd 5:03 6:03 7:03 11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 8:01 12:01 16:01
Ý 421 21 Dubí,,porcelánka Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 421 20 Dubí,,zdravotní středisko Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 421 19 Dubí,Bystřice,Tovární Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 421 18 Dubí,Bystřice,Dlouhá Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 421 17 Dubí,Běhánky,Pod návrším Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 421 16 Dubí,Běhánky,Dubská 5:05 6:05 7:05 11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 8:03 12:03 16:03
1 421 15 Dubí,Běhánky 5:06 6:06 7:06 11:06 14:06 15:06 16:06 17:06 8:04 12:04 16:04
3 421 14 Proboštov,Přítkov 5:09 6:09 7:09 7:43 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09 8:07 12:07 16:07
4 421 13 Proboštov 4:34 I I I I I I I I I I I I
4 421 12 Proboštov,,Přítkovská 4:35 5:11 6:11 7:11 7:45 11:11 14:11 15:11 16:11 17:11 8:09 12:09 16:09
5 421 11 Proboštov,,nám. 4:36 5:12 6:12 7:12 7:46 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12 8:10 12:10 16:10
5 421 10 Proboštov,,škola 4:38 5:14 6:14 7:14 7:48 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 8:11 12:11 16:11
5 421 9 Proboštov,,teplárna 4:39 5:15 6:15 7:15 7:49 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:12 12:12 16:12
6 421 8 Novosedlice,,škola 4:40 5:16 6:16 7:16 7:50 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 8:13 12:13 16:13
6 421 7 Novosedlice,,pošta 4:41 5:17 6:17 7:17 7:51 11:17 14:17 15:17 16:17 17:17 8:14 12:14 16:14
6 421 6 Novosedlice,,Lípa 4:42 5:18 6:18 7:18 7:52 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 8:15 12:15 16:15
7 401 5 Teplice,,Dopravní podnik 4:43 5:19 6:19 7:19 7:53 11:19 14:19 15:19 16:19 17:19 8:16 12:16 16:16
7 401 4 Teplice,,Městské sály 4:45 5:21 6:21 7:21 7:55 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 8:18 12:18 16:18
8 401 3 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:48 5:24 6:24 7:24 7:58 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 8:20 12:20 16:20
9 401 2 Teplice,,Hlavní nádraží e g 4:50 5:26 6:26 7:26 8:00 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26 8:22 12:22 16:22

10 401 1 Teplice,,Benešovo náměstí příjezd 4:53 5:29 6:29 7:29 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 8:24 12:24 16:24

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE



Osek - Háj u Duchcova - Osek
Linka č. 582495 Osek - Háj u Duchcova - Osek Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105

Wa(( Wa(( Wa((

0 443 1 Osek,,Národní dům odjezd 13:00 13:35
1 443 2 Osek,,nám. 13:02 13:37
1 443 3 Osek,,zbrojnice 13:03 13:38
1 443 4 Osek,,kolonie 13:04 13:39
3 442 5 Háj u Duchcova,,Dolní Háj 7:31 13:07 13:42 Poznámky:
4 442 6 Háj u Duchcova,,ObÚ 7:34 13:10 13:45 W jede v pracovní den
4 442 7 Háj u Duchcova,,Horní Háj 7:37 13:13 13:48 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
5 443 8 Osek,,Tyršova 7:39 13:15 13:50 (( nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
6 443 9 Osek,,Národní dům 7:41 13:17 13:52
7 443 10 Osek,,nám. příjezd 7:43 13:54 Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

495



Krupka,Soběchleby - Teplice - Dubí
Linka č. 582802 Krupka,Soběchleby - Teplice - Dubí Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 151 153 155 157 102 104 106 152 154 156 158

Wa Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$( EXa$( Wa Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$( EXa$(

0 0 431 1 Krupka,Sob ěchleby odjezd 1:13 4:10 1:13 2:36 4:10 0 421 38 Dubí,,lázn ě odjezd 0:30 3:45 0:30 1:53 3:45
0 n 431 2 Krupka,Soběchleby,host. n 4:11 n n 4:11 0 421 37 Dubí,,kostel 0:31 3:46 0:31 1:54 3:46
2 n 431 3 Krupka,Unčín,U Lípy n 4:14 n n 4:14 1 421 36 Dubí,,škola 0:32 3:47 0:32 1:55 3:47
2 n 431 4 Krupka,Unčín,U parku n 4:15 n n 4:15 1 421 35 Dubí,,MěÚ 0:33 3:48 0:33 1:56 3:48
3 n 431 5 Krupka,Maršov,škola n 4:16 n n 4:16 1 421 34 Dubí,,Krušnohorská 0:34 3:49 0:34 1:57 3:49
3 n 431 6 Krupka,Bohosudov,Komenského n 4:17 n n 4:17 2 421 33 Dubí,,porcelánka 0:35 3:50 0:35 1:58 3:50
4 n 431 7 Krupka,Bohosudov,nám. n 4:19 n n 4:19 2 421 32 Dubí,,zdravotní středisko 0:36 3:51 0:36 1:59 3:51
5 n 431 8 Krupka,,stadion n 4:20 n n 4:20 2 421 31 Dubí,Bystřice,Tovární 0:37 3:52 0:37 2:00 3:52
7 n 401 9 Teplice,Sobědruhy n 4:23 n n 4:23 2 421 30 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:38 3:53 0:38 2:01 3:53
7 n 401 10 Teplice,Sobědruhy,nám. n 4:24 n n 4:24 3 421 29 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:39 3:54 0:39 2:02 3:54
7 n 401 11 Teplice,Trnovany,Bohosudovská n 4:26 n n 4:26 3 421 28 Dubí,Bystřice,škola 0:40 3:55 0:40 2:03 3:55
8 n 401 12 Teplice,Trnovany,Pluto n 4:27 n n 4:27 4 421 27 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:41 3:56 0:41 2:04 3:56
n 3 401 13 Srbice 1:16 n 1:16 2:39 n 4 421 26 Dubí,Pozorka,pošta 0:42 3:57 0:42 2:05 3:57
n 5 401 14 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1:18 n 1:18 2:41 n 5 421 25 Dubí,Pozorka,nám. 0:43 3:58 0:43 2:06 3:58
9 5 401 15 Teplice,Trnovany 1:19 4:28 1:19 2:42 4:28 6 421 24 Dubí,Pozorka,sklárna 0:44 3:59 0:44 2:07 3:59
9 5 401 16 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1:21 4:30 1:21 2:44 4:30 7 421 23 Novosedlice,,pošta 0:46 4:01 0:46 2:09 4:01
n 6 401 17 Teplice,,Benešovo náměstí 0:01 1:23 n 0:01 1:23 2:46 n 7 421 22 Novosedlice,,Míru 0:47 4:02 0:47 2:10 4:02

e 803 směr Řetenice,Duchcov,Osek odjezd 0:02 1:25 0:02 1:25 2:48 8 401 21 Teplice,,Novosedlická 0:48 4:03 0:48 2:11 4:03
10 7 401 18 Teplice,,Hlavní nádraží příjezd 0:02 1:24 4:32 0:02 1:24 2:47 4:32 9 401 20 Teplice,,Mánesovo nám. 0:49 4:04 0:49 2:12 4:04

g vlak ze směru Ústí na Labem příjezd 23:55 1:19 23:55 1:19 10 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí 23:45 0:50 4:05 23:45 0:50 2:13 4:05
10 7 401 18 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 0:05 1:24 4:32 0:05 1:24 2:47 4:32 11 401 18 Teplice,,Hlavní nádraží příjezd 23:46 0:51 4:06 23:46 0:51 2:14 4:06
11 n 401 19 Teplice,,Benešovo náměstí n n 4:34 n n n 4:34 g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 4:16 4:16

8 401 20 Teplice,,Mánesovo nám. 0:07 1:26 0:07 1:26 2:49 e 803 ze směru Osek,Duchcov příjezd 0:51 0:51 2:14
9 401 21 Teplice,,Novosedlická 0:08 1:27 0:08 1:27 2:50 11 401 18 Teplice,,Hlavní nádraží odjezd 23:46 0:51 23:46 0:51 2:14

10 421 22 Novosedlice,,Míru 0:09 1:28 0:09 1:28 2:51 n 401 17 Teplice,,Benešovo náměstí n n n n n
10 421 23 Novosedlice,,pošta 0:10 1:29 0:10 1:29 2:52 12 401 16 Teplice,Trnovany,Policie ČR 23:48 0:53 23:48 0:53 2:16
11 421 24 Dubí,Pozorka,sklárna 0:12 1:31 0:12 1:31 2:54 12 401 15 Teplice,Trnovany 23:50 0:55 23:50 0:55 2:18
12 421 25 Dubí,Pozorka,nám. 0:13 1:32 0:13 1:32 2:55 n 401 14 Teplice,Trnovany,čerp.st. n n n n n
13 421 26 Dubí,Pozorka,pošta 0:14 1:33 0:14 1:33 2:56 n 401 13 Srbice n n n n n
13 421 27 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:15 1:34 0:15 1:34 2:57 13 401 12 Teplice,Trnovany,Pluto 23:51 0:56 23:51 0:56 2:19
14 421 28 Dubí,Bystřice,škola 0:16 1:35 0:16 1:35 2:58 14 401 11 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 23:52 0:57 23:52 0:57 2:20
14 421 29 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:17 1:36 0:17 1:36 2:59 14 401 10 Teplice,Sobědruhy,nám. 23:54 0:59 23:54 0:59 2:22
15 421 30 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:18 1:37 0:18 1:37 3:00 14 401 9 Teplice,Sobědruhy 23:55 1:00 23:55 1:00 2:23
15 421 31 Dubí,Bystřice,Tovární 0:19 1:38 0:19 1:38 3:01 16 431 8 Krupka,,stadion 23:58 1:03 23:58 1:03 2:26
15 421 32 Dubí,,zdravotní středisko 0:20 1:39 0:20 1:39 3:02 17 431 7 Krupka,Bohosudov,nám. 23:59 1:04 23:59 1:04 2:27
15 421 33 Dubí,,porcelánka 0:21 1:40 0:21 1:40 3:03 18 431 6 Krupka,Bohosudov,Komenského 0:01 1:06 0:01 1:06 2:29
16 421 34 Dubí,,Krušnohorská 0:22 1:41 0:22 1:41 3:04 e 801 směr Chlumec,Ústí nad Labem odjezd 0:19 0:09 1:29 2:29
16 421 35 Dubí,,MěÚ 0:23 1:42 0:23 1:42 3:05 18 431 5 Krupka,Maršov,škola 0:02 1:07 0:02 1:07 2:30
16 421 36 Dubí,,škola 0:24 1:43 0:24 1:43 3:06 19 431 4 Krupka,Unčín,U parku 0:03 1:08 0:03 1:08 2:31
17 421 37 Dubí,,kostel 0:25 1:44 0:25 1:44 3:07 e 801 ze směru Ústí n.L.,Chlumec příjezd 2:21
17 421 38 Dubí,,lázn ě příjezd 0:26 1:45 0:26 1:45 3:08 19 431 3 Krupka,Unčín,U Lípy 0:04 1:09 0:04 1:09 2:32

21 431 2 Krupka,Soběchleby,host. 0:06 1:11 0:06 1:11 2:34
Poznámky: jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 21 431 1 Krupka,Sob ěchleby příjezd 0:07 1:12 0:07 1:12 2:35

jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
spoj jede po jiné trase $( nejede 1.1.15 # čeká také na vlak 6889 ze směru Most, Bílina s příjezdem v 0:02 a na vlak 16947 ze směru Litvínov

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

W
E
X
n

802



803 Teplice - Osek
Linka č. 582803 Teplice - Osek Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 151 153 155

Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$(

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 23:55 1:19 23:55 1:19
0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g odjezd 0:00 1:23 0:00 1:23 2:46

e 802 ze směru Krupka příjezd 1:23 1:23 2:46
1 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí 0:02 1:25 0:02 1:25 2:48
2 401 3 Teplice,,Alejní 0:04 1:27 0:04 1:27 2:50
2 401 4 Teplice,,Zámecká zahrada 0:05 1:28 0:05 1:28 2:51
3 401 5 Teplice,,nem. 0:07 1:30 0:07 1:30 2:53
3 401 6 Teplice,Řetenice,sídliště 0:08 1:31 0:08 1:31 2:54
7 491 7 Lahošť 0:12 1:35 0:12 1:35 2:58
8 411 8 Duchcov,,žel.st. 0:13 1:36 0:13 1:36 2:59
9 411 9 Duchcov,,Teplická 0:15 1:38 0:15 1:38 3:01
9 411 10 Duchcov,,Osecká 0:16 1:39 0:16 1:39 3:02

10 411 11 Duchcov,,nem. 0:17 1:40 0:17 1:40 3:03
11 442 12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 0:19 1:42 0:19 1:42 3:05
12 442 13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 0:20 1:43 0:20 1:43 3:06
13 443 14 Osek,,kolonie 0:22 1:45 0:22 1:45 3:08
13 443 15 Osek,,zbrojnice 0:23 1:46 0:23 1:46 3:09
13 443 16 Osek,,nám. 0:24 1:47 0:24 1:47 3:10
14 443 17 Osek,,Národní dům 0:25 1:48 0:25 1:48 3:11
15 443 18 Osek,,sídliště příjezd 0:26 1:49 0:26 1:49 3:12

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 152 154 156

Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$(

0 443 18 Osek,,sídliště odjezd 0:26 3:41 0:26 1:49 3:41
1 443 17 Osek,,Národní dům 0:27 3:42 0:27 1:50 3:42
2 443 16 Osek,,nám. 0:28 3:43 0:28 1:51 3:43
2 443 15 Osek,,zbrojnice 0:29 3:44 0:29 1:52 3:44
2 443 14 Osek,,kolonie 0:30 3:45 0:30 1:53 3:45
3 442 13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 0:32 3:47 0:32 1:55 3:47
4 442 12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 0:33 3:48 0:33 1:56 3:48
5 411 11 Duchcov,,nem. 0:35 3:50 0:35 1:58 3:50
6 411 10 Duchcov,,Osecká 0:36 3:51 0:36 1:59 3:51
6 411 9 Duchcov,,Teplická 0:37 3:52 0:37 2:00 3:52
7 411 8 Duchcov,,žel.st. 0:39 3:54 0:39 2:02 3:54
8 491 7 Lahošť 0:40 3:55 0:40 2:03 3:55

12 401 6 Teplice,Řetenice,sídliště 0:44 3:59 0:44 2:07 3:59
12 401 5 Teplice,,nem. 0:45 4:00 0:45 2:08 4:00
13 401 4 Teplice,,Zámecká zahrada 0:47 4:02 0:47 2:10 4:02
13 401 3 Teplice,,Alejní 0:48 4:03 0:48 2:11 4:03
14 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí 0:50 4:05 0:50 2:13 4:05
15 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 0:51 4:06 0:51 2:14 4:06

eeee 802 směr Krupka odjezd 0:51 0:51 2:14
gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 4:16 4:16

Poznámky: jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

W
E
X

SOBOTY A NEDĚLE



Příloha č . 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Teplicko od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 6 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Teplicko od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 2 základních vozidel v nočním provozu

Vzor možných oběhů vozidel - Teplicko od 1.1.2015

22 23 0 1 2 3 4 5

1

2

vysvětlivky:

OS Osek CHLU Chlumec SOB Soběchleby FOJ Fojtovice PRO Proboštov VEL Velvěty

KR Krupka BYS Bystřany MOD Modlany DUCH Duchcov BĚH Běhánky BOŘ Bořislav

DUB Dubí TP Teplice VRCH Vrchoslav PŘÍ Přítkov ÚP Úpořiny KPM Kostomlaty p.Milešovkou

R přejezd v režii dopravce HÁJ trasa Osek-Háj u Duchcova-Osek KOZ Kozlíky KLA Kladruby PZ Krupka prům.zóna MI Mikulov

PŘÍ-VEL-BOŘ

TP-BOŘ BOŘ-PŘÍŽIM-PRO PRO-KPM KPM-TP

TP-ŽIM ŽIM-PŘÍ PŘÍ-ŽIM ŽIM-PŘÍ PŘÍ-BOŘ BOŘ-TP

TP-KPM KPM-PŘÍ

PŘÍ-KOZ-TP

KPM-PŘÍ PŘÍ-ŽIM ŽIM-BOH PŘÍ-KPM

VRCH-DUCH HÁJ

FOJ-TP TP-FOJ

DUB-CHLU

DUB-MOD MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB

MOD-DUB

BĚH-DUB-TP TP-DUB-TP

PŘÍ-VEL

VRCH-TP

VRCH-TP TP-FOJ

DUB-TP

CHLU-TP

TP-MOLDAVA

BOŘ-PŘÍ

PŘÍ-BOŘ

PŘÍ-BOŘ BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BOŘ BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BOŘ

BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BYS BYS-PRO PRO-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM KPM-VEL-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM

KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PŘÍ PŘÍ-VEL VEL-PRO PRO-BYS BYS-PŘÍ PŘÍ-VEL VEL-TP-PŘÍ

DUCH-VRCH VRCH-DUCH HÁJ HÁJ DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP-PZ-TP-PRO PRO-BYS-TP

DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH

FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ

VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-KLA-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH

CHLU-DUB DUB-TP-VRCH

DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU

CHLU-TP TP-CHLU

CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-TP

TP-DUB DUB-TP TP-DUBTP-DUB-TP DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-TP TP-DUB DUB-TP TP-DUB

DUB-MOD MOD-DUB MOD-DUBDUB-MOD MOD-DUBDUB-MOD MOD-DUBDUB-MOD DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP TP-DUB DUB-TP MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-PŘÍ PŘÍ-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD

TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TPTP-KLA-TP

TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-BĚH

DUB-CHLU

CHLU-TP TP-VRCH

DUB-TP TP-DUB

VEL-PŘÍ PŘÍ-TP

TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP-PZ TP-VRCH

FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-VRCH

TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB-TP TP-DUB-TP-DUB

TP-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD

MOD-DUB DUB-CHLU CHLU-TP TP-CHLUMOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP

TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP

KR-TP

TP-DUB

TP-OS

DUB-SOB SOB-DUB DUB-SOB SOB-DUB DUB-TP

OS-TP TP-OS OS-TP TP-OS OS-TP

R

R R

R

TP-KRR R

KR-TP

TP-KR

R

R

BYS-TP TP-PRO PŘÍ-TP

PRO-TP

TP-PRO PRO-BYS-TP

PŘÍ-VEL VEL-TP-PŘÍTP-PRO PRO-TP TP-PRO PRO-TP TP-PRO

KPM-PŘÍPRO-KPM PŘÍ-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM KPM-PŘÍPŘÍ-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM

KPM-PRO

PŘÍ-VEL VEL-PŘÍ

PRO-KPM TP-PŘÍ

KPM-TP TP-PŘÍ

RRRRR

R

VRCH-TP TP-VRCH

KR-TP TP-CHLU
CHLU
-KR

TP-MODR

TP-MI-TP

TP-DUB

PRO-TP

DUB-TP TP-DUB

TP-DUB DUB-TPKR-TPR TP-KR

TP-KR KR-TP



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 251 1 757,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 251 5 773,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 251 5 522,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 251 4 518,00 prodloužen do Přítkova

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 251 8 032,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 192 5 376,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 251 2 259,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 59 1 416,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 8,0 41 328,00 do 28.2.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 210 2 310,00 od 1.3.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 251 1 506,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 251 3 765,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 251 4 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 251 2 008,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 251 2 761,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 251 5 271,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 251 5 020,00 od 1.1.2015 přes Sezemice

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 251 5 522,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 251 2 008,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 251 5 271,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 251 4 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 251 4 769,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 251 4 769,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 251 5 522,00 od 1.1.2015 zrušeny Sezemice

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 251 3 765,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 251 3 765,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 251 3 263,00 prodloužen do Přítkova

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 251 5 522,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 251 3 263,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 251 1 255,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 251 1 757,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 251 3 263,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 251 1 506,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 251 1 004,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 114 1 710,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 114 1 596,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 114 1 140,00 OPRAVA Bystřany -1km

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 114 798,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 96 384,00 nový od 1.3.

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 192 1 344,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 251 3 012,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 251 1 255,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 251 1 506,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 251 1 506,00 OPRAVA Kladruby +1km

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 251 2 259,00 nový TP-VRCHOSLAV

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 251 1 757,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 251 2 008,00 nový TP-VRCHOSLAV

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 114 798,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 251 4 267,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 251 4 016,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 9,0 113 1 017,00 do 13.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 138 2 070,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 210 2 100,00 od 1.3.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 11,0 113 1 243,00 do 13.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 138 2 346,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 251 2 761,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,0 41 656,00 do 28.2.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 210 3 570,00 od 1.3.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 114 1 824,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 251 5 773,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 251 4 267,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 129 5,0 251 1 255,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 130 4,0 251 1 004,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 251 4 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 251 3 765,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 251 3 514,00 nový TP-CHLUMEC

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 251 1 004,00 nový CHLUMEC-KRUPKA

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 251 2 510,00 nový KRUPKA-TP

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 114 1 824,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 114 2 622,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 5,0 63 315,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 114 1 938,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 114 1 710,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 210 1 680,00 od 1.3.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 210 1 680,00 od 1.3.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 114 1 482,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 251 2 259,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 251 2 008,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 251 2 259,00 zkrácen o TP-MODLANY

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 251 4 769,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 251 2 510,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 251 2 259,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 251 2 510,00 nový TP-MODLANY

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 9,0 51 459,00 do 13.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 8,0 51 408,00 do 13.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 63 441,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 114 2 052,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 114 1 140,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 251 4 016,00 nový MIKULOV

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 251 4 016,00 nový MIKULOV

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,0 114 2 850,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 251 502,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 251 2 008,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 114 1 140,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 192 768,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 192 1 152,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 192 1 344,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 251 4 267,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 251 5 271,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 114 1 254,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 114 1 710,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 114 1 710,00

Celkem za oblast 1 144 054,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 144 054,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,16 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,60 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 31692 Kč 319138,44
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28306166,36

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 253 1 771,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 253 5 819,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 253 8 096,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 201 5 628,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 52 1 248,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 253 1 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 253 1 265,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 253 1 771,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 253 1 518,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 253 3 542,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 113 1 695,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 113 2 373,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 113 1 130,00 OPRAVA Bystřany -1km

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 113 791,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 113 452,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 201 1 407,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 253 3 036,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 253 1 265,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 253 1 518,00 OPRAVA Kladruby +1km

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 253 1 771,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 113 791,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 253 2 783,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 253 5 819,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 253 4 301,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 129 5,0 253 1 265,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 130 4,0 253 1 012,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 253 4 048,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 253 3 795,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 253 3 542,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 253 2 530,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 113 2 599,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 5,0 62 310,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 113 1 921,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 113 1 695,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 113 1 130,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 113 1 130,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 113 1 469,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 113 791,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 113 904,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 113 904,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,0 113 2 825,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 253 506,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 253 2 024,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 113 1 130,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 201 804,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 201 1 206,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 201 1 407,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 253 4 301,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 113 1 243,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 113 1 695,00

Celkem za oblast 1 156 203,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 156 203,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,16 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,60 Dopravce doplní příslušnou cenu

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
uplatní se doplňková cena km 43841 Kč 441478,87
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28428506,79

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0056 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
VEJPRTSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ 28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 45/81R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 1. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne XX. XX. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ____________ ze dne 29. 4. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



580 Chomutov - Klášterec nad Ohří
Linka č. 522580  Chomutov - Klášterec nad Ohří Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:15 5:55 7:10 13:15 14:15 15:25 17:15 21:15 21:15
2 2 2 501 2 Chomutov,,u žel.st. MHD 5:18 5:58 7:13 13:18 14:18 15:28 17:18 21:17 21:17
2 2 2 501 3 Chomutov,,Černovická MHD 5:19 5:59 7:14 13:19 14:19 15:29 17:19 21:18 21:18
3 3 3 501 4 Chomutov,,U Hačky MHD 5:20 6:00 7:15 13:20 14:20 15:30 17:20 21:19 21:19
5 5 5 502 5 Černovice,,hlavní silnice 5:22 6:02 7:17 13:22 14:22 15:32 17:22 21:21 21:21
7 7 7 525 6 Málkov 5:24 6:04 7:19 13:24 14:24 15:34 17:24 21:23 21:23
8 8 8 525 7 Zelená 5:25 6:05 7:20 13:25 14:25 15:35 17:25 21:24 21:24
9 9 9 525 8 Blahuňov,,rozc.1.0 5:27 6:07 7:22 13:27 14:27 15:37 17:27 21:25 21:25

12 12 12 532 9 Prunéřov,,Ušák 5:29 6:09 7:24 13:29 14:29 15:39 17:29 21:26 21:26
13 13 13 532 10 Prunéřov 5:31 6:11 7:26 13:31 14:31 15:41 17:31 21:28 21:28
14 14 14 532 11 Prunéřov,,EPRU II 5:33 6:13 7:28 13:33 14:33 15:43 17:33 21:29 21:29
15 15 15 532 12 Prunéřov,,KKZ 5:34 6:14 7:29 13:34 14:34 15:44 17:34 21:30 21:30
15 15 15 532 13 Prunéřov,,EPRU I 5:35 6:15 7:30 13:35 14:35 15:45 17:35 21:31 21:31
18 18 n 541 14 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 5:39 Ý 7:34 13:39 Ý Ý Ý 21:34 21:34
19 19 n 541 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD 5:40 Ý 7:35 13:40 Ý Ý Ý 21:35 21:35
n n 17 541 16 Vernéřov Ý 6:17 Ý Ý 14:37 15:47 17:37 Ý

22 22 20 541 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:45 6:20 7:40 13:45 14:40 15:50 17:40 21:40
23 n n 541 18 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:47 Ý Ý Ý Ý Ý Ý X
n n n 541 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 541 20 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

25 23 21 541 21 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:50 6:22 7:42 13:47 14:42 15:52 17:42
26 24 22 541 22 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd 5:52 6:24 7:44 13:49 14:44 15:54 17:44

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 152

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 0 0 541 22 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 5:18 6:02 7:11 8:11 14:06 15:04 17:06
1 1 1 1 541 21 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:20 6:04 7:13 8:13 14:08 15:06 17:08
n 3 n n 541 20 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD Ý 6:07 Ý Ý Ý Ý Ý
n 3 n n 541 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD Ý 6:08 Ý Ý Ý Ý Ý
3 n n n 541 18 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:23 Ý Ý Ý Ý Ý Ý X
4 4 2 2 541 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:28 6:10 7:15 8:15 14:10 15:08 17:10 22:18
7 n 5 n 541 16 Vernéřov 5:31 Ý 7:18 8:18 Ý 15:11 Ý Ý
n 7 n 5 0 541 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD Ý 6:15 Ý Ý 14:15 Ý 17:15 22:22 21:35
n 8 n 6 n 541 14 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I Ý 6:16 Ý Ý 14:16 Ý 17:16 22:23 Ý
9 11 7 9 n 532 13 Prunéřov,,EPRU I 5:33 6:20 7:20 8:20 14:20 15:13 17:20 22:26 Ý
9 11 7 9 n 532 12 Prunéřov,,KKZ 5:34 6:21 7:21 8:21 14:21 15:14 17:21 22:27 Ý

10 12 8 10 n 532 11 Prunéřov,,EPRU II 5:35 6:22 7:22 8:22 14:22 15:15 17:22 22:28 Ý
11 13 9 11 4 532 10 Prunéřov 5:37 6:24 7:24 8:24 14:24 15:17 17:24 22:29 21:40
12 14 10 12 5 532 9 Prunéřov,,Ušák 5:39 6:26 7:26 8:26 14:26 15:19 17:26 22:30 I
15 17 13 15 8 525 8 Blahuňov,,rozc.1.0 5:41 6:28 7:28 8:28 14:28 15:21 17:28 22:32 I
16 18 14 16 9 525 7 Zelená 5:43 6:30 7:30 8:30 14:30 15:23 17:30 22:34 21:45
17 19 15 17 10 525 6 Málkov 5:44 6:31 7:31 8:31 14:31 15:24 17:31 22:35 21:46
19 21 17 19 12 502 5 Černovice,,hlavní silnice 5:46 6:33 7:33 8:33 14:33 15:26 17:33 22:36 21:48
21 23 19 21 14 501 4 Chomutov,,U Hačky MHD 5:48 6:35 7:35 8:35 14:35 15:28 17:35 22:38 21:50
22 24 20 22 15 501 3 Chomutov,,Černovická MHD 5:49 6:36 7:36 8:36 14:36 15:29 17:36 22:39 21:51
22 24 20 22 15 501 2 Chomutov,,u žel.st. MHD 5:50 6:37 7:37 8:37 14:37 15:30 17:37 22:40 21:52
24 26 22 24 17 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:53 6:40 7:40 8:40 14:40 15:33 17:40 22:43 21:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



582 Vejprty - Kovářská - Boží Dar
Linka č. 522582  Vejprty - Kovářská - Boží Dar Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 151 153 155 157 159

Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

e 583 ze směru Annaberg-Buchholz příjezd 10:39 12:39 14:39 16:39
e 587 ze směru Chomutov příjezd 9:01

0 0 551 1 Vejprty,,aut.st. odjezd 6:25 13:20 15:20 9:03 11:00 13:00 15:00 17:00
n 2 551 2 Vejprty,,viadukt n 13:23 15:23 9:06 11:03 13:03 15:03 17:03
n 4 551 3 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n 13:26 15:26 9:09 11:06 13:06 15:06 17:06
n 7 554 4 Kovářská,,Dlouhá n 13:29 15:29 9:12 11:09 13:09 15:09 17:09
n 8 554 5 Kovářská,,ObÚ n 13:32 15:32 9:15 11:12 13:12 15:12 17:12
n 8 554 6 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n 13:34 15:34 9:17 11:14 13:14 15:14 17:14
1 n 551 7 Vejprty,,předměstí 6:27 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 n 551 8 Vejprty,Nové Zvolání 6:29 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 n 551 9 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 n 555 10 Loučná,České Hamry,Výsada 6:33 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

e 600 ze směru Kadaň příjezd 6:21 13:06 15:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06
6 11 555 11 Loučná,České Hamry 6:34 13:39 15:39 9:22 11:19 13:19 15:19 17:19
n 15 556 12 Loučná,,MěÚ n 13:43 15:43 9:26 11:23 13:23 15:23 17:23
8 n 556 13 Loučná,Háj,záv. 6:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

10 n 556 14 Loučná,,rozc.1.0 6:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 17 556 15 Loučná,,háj.park. 6:41 13:46 15:46 9:29 11:26 13:26 15:26 17:26
13 19 556 16 Loučná,,Lesní zámeček 6:44 13:49 15:49 9:32 11:29 13:29 15:29 17:29
14 20 557 17 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:47 13:52 15:52 9:35 11:32 13:32 15:32 17:32
16 22 557 18 Boží Dar,,u kostela příjezd 6:50 13:55 15:55 9:38 11:35 13:35 15:35 17:35

e 421102 směr Karlovy Vary odjezd 7:08 13:58 16:08 10:33 13:58 16:03
e 585 směr Kurort Oberwiesenthal odjezd 9:39 15:37

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

e 585 ze směru Kurort Oberwiesenthal příjezd 10:21 16:21
e 421102 ze směru Karlovy Vary příjezd 6:44 13:27 15:47 10:02 15:47

0 0 0 557 18 Boží Dar,,u kostela odjezd 6:50 14:10 16:10 10:23 12:23 14:23 16:23 18:18
2 2 2 557 17 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:53 14:13 16:13 10:26 12:26 14:26 16:26 18:21
3 3 3 556 16 Loučná,,Lesní zámeček 6:56 14:16 16:16 10:29 12:29 14:29 16:29 18:24
5 5 5 556 15 Loučná,,háj.park. 6:59 14:19 16:19 10:32 12:32 14:32 16:32 18:27
n n 6 556 14 Loučná,,rozc.1.0 n Ý 16:21 Ý Ý Ý Ý Ý
n n 8 556 13 Loučná,Háj,záv. n Ý 16:24 Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 n 556 12 Loučná,,MěÚ 7:02 14:22 Ý 10:35 12:35 14:35 16:35 18:30

11 11 10 555 11 Loučná,České Hamry 7:06 14:26 16:26 10:39 12:39 14:39 16:39 18:34
e 600 směr Kadaň odjezd 7:44 14:51 16:51 10:51 12:51 12:51 16:51 18:51

n 12 11 555 10 Loučná,České Hamry,Výsada n 14:27 16:27 Ý Ý Ý Ý Ý
n 13 12 551 9 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO n 14:29 16:29 Ý Ý Ý Ý Ý
n 15 14 551 8 Vejprty,Nové Zvolání n 14:31 16:31 Ý Ý Ý Ý Ý
n 16 15 551 7 Vejprty,,předměstí n 14:33 16:33 Ý Ý Ý Ý Ý

14 n n 554 6 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 7:11 Ý Ý 10:44 12:44 14:44 16:44 18:39
14 n n 554 5 Kovářská,,ObÚ 7:13 Ý Ý 10:46 12:46 14:46 16:46 18:41
15 n n 554 4 Kovářská,,Dlouhá 7:16 Ý Ý 10:49 12:49 14:49 16:49 18:44
18 n n 551 3 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž 7:19 Ý Ý 10:52 12:52 14:52 16:52 18:47
20 n n 551 2 Vejprty,,viadukt 7:22 Ý Ý 10:55 12:55 14:55 16:55 18:50
22 17 16 551 1 Vejprty,,aut.st. příjezd 7:25 14:35 16:35 10:58 12:58 14:58 16:58 18:53

e 587 směr Chomutov odjezd 18:55
e 583 směr Annaberg-Buchholz odjezd 7:50 11:18 13:18 15:18 17:18

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



583 Vejprty - Annaberg-Buchholz
Linka č. 000583  Vejprty - Annaberg-Buchholz Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 151 153 155 157 159

Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

c$ c$ c$ c$ c$
e 587 ze směru Chomutov příjezd 17:36 9:01
e 582 ze směru Boží Dar příjezd 7:25 10:58 12:58 14:58 16:58
e 600 ze směru Kadaň příjezd 7:30 9:15 11:15 14:15 17:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

0 551 1 Vejprty,,aut.st. odjezd 7:50 9:20 11:20 14:20 17:40 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
1 2 Vejprty,,CLO CLO I I I I I I I I I I
1 3 Bärenstein,,ZOLL CLO I I I I I I I I I I
2 4 Bärenstein,,Turnhalle 7:54 9:24 11:24 14:24 17:44 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
3 5 Bärenstein,,Ortseingang 7:55 9:25 11:25 14:25 17:45 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
4 6 Bärenstein,Kühlberg,B 95 7:57 9:27 11:27 14:27 17:47 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
7 7 Cunersdorf,,Gh Morgensonne 8:00 9:30 11:30 14:30 17:50 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
9 8 Annaberg-Buchholz,,Turnhalle 8:03 9:33 11:33 14:33 17:53 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

10 9 Annaberg-Buchholz,,Bahnhofstr. 8:06 9:36 11:36 14:36 17:56 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
11 10 Annaberg-Buchholz,,Unterer Bahnhof 8:08 9:38 11:38 14:38 17:58 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
12 11 Annaberg-Buchholz,,Gerisch Ruh 8:10 9:40 11:40 14:40 18:00 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
13 12 Annaberg-Buchholz,,RVE 8:11 9:41 11:41 14:41 18:01 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
13 13 Annaberg-Buchholz,,Busbahnhof příjezd 8:12 9:42 11:42 14:42 18:02 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 152 154 156 158 160
Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

c# c# c# c# c#
0 13 Annaberg-Buchholz,,Busbahnhof odjezd 8:15 10:15 11:55 15:15 18:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Ý 12 Annaberg-Buchholz,,RVE Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 11 Annaberg-Buchholz,,Gerisch Ruh 8:17 10:17 11:57 15:17 18:17 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
2 10 Annaberg-Buchholz,,Unterer Bahnhof 8:19 10:19 11:59 15:19 18:19 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
3 9 Annaberg-Buchholz,,Bahnhofstr. 8:21 10:21 12:01 15:21 18:21 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
4 8 Annaberg-Buchholz,,Turnhalle 8:24 10:24 12:04 15:24 18:24 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
6 7 Cunersdorf,,Gh Morgensonne 8:27 10:27 12:07 15:27 18:27 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
9 6 Bärenstein,Kühlberg,B 95 8:30 10:30 12:10 15:30 18:30 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

10 5 Bärenstein,,Ortseingang 8:32 10:32 12:12 15:32 18:32 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
11 4 Bärenstein,,Turnhalle 8:33 10:33 12:13 15:33 18:33 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
12 3 Bärenstein,,ZOLL CLO I I I I I I I I I I
12 2 Vejprty,,CLO CLO I I I I I I I I I I
13 551 1 Vejprty,,aut.st. příjezd 8:37 10:37 12:17 15:37 18:37 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

e 600 směr Kadaň odjezd 8:42 10:42 12:42 15:42 18:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
e 582 směr Boží Dar odjezd 11:00 13:00 15:00 17:00
e 587 směr Chomutov odjezd 12:23 18:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech c spoje 151,152,153,154,155,156,157,158,159 a 160 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznaný svátek CLO hraniční přechod s celním a pasovým odbavením, není zastávkou pro nástup a výstup cestujících
n spoj jede po jiné trase # pokračuje jako linka 600 do Kadaně
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ jede již z Kadaně jako linka 600 I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



584 Jirkov - Chomutov - Boží Dar
Linka č. 522584  Jirkov - Chomutov - Boží Dar Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
151 153 152 154

EXa EXa EXa EXa

c)% c)% c)% c)%
0 511 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 8:05 12:05 0 557 7 Boží Dar,,u kostela odjezd 10:35 16:35
7 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 8:25 12:25 5 556 6 Loučná,,háj.park. 10:42 16:42

22 527 3 Výsluní 8:41 12:41 14 553 5 Horní Halže 10:54 16:54
e 600 ze směru Kadaň příjezd 8:50 12:50 17 553 4 Měděnec 10:58 16:58

36 553 4 Měděnec 8:58 12:58 e 600 směr Kadaň odjezd 11:07 17:07
39 553 5 Horní Halže 9:02 13:02 31 527 3 Výsluní 11:15 17:15
48 556 6 Loučná,,háj.park. 9:14 13:14 46 501 2 Chomutov,,aut.nádr. 11:31 17:31
53 557 7 Boží Dar,,u kostela příjezd 9:20 13:20 53 511 1 Jirkov,,aut.nádr. příjezd 11:50 17:50

Poznámky: E jede v sobotu c spoje 151,152,153 a 154 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem )% jede od 1.6.15 do 30.9.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



585 Jirkov - Chomutov - Kurort Oberwiesenthal
Linka č. 000585  Jirkov - Chomutov - Kurort Oberwiesenthal Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek km ZÓNA Tč seznam zastávek
151 153 155 152 154 156
EXa EXa EXa EXa EXa EXa

)# )# )# )# )# )#
0 511 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 8:05 0 19 Kurort Oberwiesenthal,,Am Bahnhof odjezd 10:12 16:12 16:16
7 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 8:25 0 18 Kurort Oberwiesenthal,,Markt 10:13 16:13 16:17

35 553 3 Měděnec,,žel.st. 8:55 1 17 Kurort Oberwiesenthal,,Pension Herberger 10:14 16:14 16:18
e 600 ze směru Kadaň příjezd 8:50 1 16 Kurort Oberwiesenthal,,Hotel am Fichtelberg 10:15 16:15 16:19

36 553 4 Měděnec 8:58 3 15 Kurort Oberwiesenthal,,Neues Haus 10:18 16:18 16:22
39 553 5 Horní Halže 9:02 3 14 Kurort Oberwiesenthal,,ZOLL CLO I I I
44 554 6 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 9:09 3 13 Boží Dar,,CLO CLO I I I
47 555 7 Loučná,České Hamry 9:14 4 557 12 Boží Dar,,u kostela 10:21 16:21 16:25
51 556 8 Loučná,,rozc.1.0 9:19 e 582 směr Vejprty odjezd 10:23 16:23
52 556 9 Loučná,,háj.park. 9:21 5 557 11 Boží Dar,Klínovec,rozc. 16:28
54 556 10 Loučná,,Lesní zámeček 9:24 7 556 10 Loučná,,Lesní zámeček 16:31
56 557 11 Boží Dar,Klínovec,rozc. 9:27 9 556 9 Loučná,,háj.park. 16:35

e 582 ze směru Vejprty příjezd 9:38 15:35 10 556 8 Loučná,,rozc.1.0 16:37
57 557 12 Boží Dar,,u kostela 9:30 9:39 15:37 14 555 7 Loučná,České Hamry 16:42
58 13 Boží Dar,,CLO CLO I I I 17 554 6 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 16:47
58 14 Kurort Oberwiesenthal,,ZOLL CLO I I I 22 553 5 Horní Halže 16:54
58 15 Kurort Oberwiesenthal,,Neues Haus 9:33 9:42 15:40 25 553 4 Měděnec 16:58
60 16 Kurort Oberwiesenthal,,Hotel am Fichtelberg 9:36 9:45 15:43 e 600 směr Kadaň odjezd 17:07
60 17 Kurort Oberwiesenthal,,Pension Herberger 9:37 9:46 15:44 26 553 3 Měděnec,,žel.st. 17:00
61 18 Kurort Oberwiesenthal,,Markt 9:38 9:47 15:45 54 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 17:30
61 19 Kurort Oberwiesenthal,,Am Bahnhof příjezd 9:39 9:48 15:46 61 511 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 17:40

Poznámky: E jede v pátek MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu I spoj příslušnou zastávkou projíždí
X jede v neděli a státem uznané svátky )# jede od 1.1.15 do 6.4.15 a od 14.11.15 do 12.12.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem CLO hraniční přechod s celním a pasovým odbavením, není zastávkou pro nástup a výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLESOBOTY A NEDĚLE



586 Chomutov - Výsluní - Vejprty
Linka č. 522586  Chomutov - Výsluní - Vejprty Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 102 104 106 108 110 112

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 501 1 Chomutov,,Jitřenka MHD odjezd 12:50 e 600 ze směru Kadaň příjezd 5:25 6:30 15:15 18:19
1 501 2 Chomutov,,Bezručova MHD 12:52 0 0 0 551 16 Vejprty,,aut.st. odjezd 5:30 6:50 7:25 8:40 15:40 18:40
n 501 3 Chomutov,,žel.st. n 1 1 1 551 15 Vejprty,,Přísečnická 5:32 6:52 I 8:42 15:42 18:42
2 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 12:55 2 2 2 551 14 Vejprty,,háj. 5:34 6:54 I 8:44 15:44 18:44

0 0 2 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 6:10 8:00 10:30 13:00 14:50 5 5 5 552 13 Černý Potok 5:38 6:58 I 8:48 15:48 18:48
g vlak ze směru Most,Ústí n. Labem příjezd n 9 9 558 12 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 7:02 I 8:52 n n

2 2 4 501 5 Chomutov,,u žel.st. 6:13 8:03 10:33 13:03 14:53 n 10 10 558 11 Kryštofovy Hamry n 7:04 7:35 8:54 n n
2 2 4 501 6 Chomutov,,Černovická MHD I 8:04 10:34 13:04 14:54 n 11 11 558 10 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 7:06 8:56 n n

13 13 15 521 7 Křimov,Celná 6:23 8:13 10:43 13:13 15:03 7 13 13 552 9 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 5:41 I I 15:51 18:51
17 17 19 527 8 Výsluní 6:27 8:17 10:47 13:17 15:07 18 24 24 527 8 Výsluní 5:52 7:22 9:12 16:02 19:02
28 28 30 552 9 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 I 8:28 I 13:28 I 22 28 28 521 7 Křimov,Celná 5:56 7:26 9:16 16:06 19:06
n 30 n 558 10 Kryštofovy Hamry,,přehrada n n 11:00 n 15:20 33 39 39 501 6 Chomutov,,Černovická MHD 6:05 7:35 9:25 16:15 19:15
n 31 n 558 11 Kryštofovy Hamry n 7:35 n 11:02 n 15:22 33 39 39 501 5 Chomutov,,u žel.st. 6:06 7:36 9:26 16:16 19:16
n 32 n 558 12 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 7:37 n 11:04 n 15:24 g vlak směr Most,Ústí n.Labem odjezd

30 36 32 552 13 Černý Potok 6:39 7:42 8:31 11:09 13:31 15:29 35 41 41 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 6:09 7:39 9:29 16:19 19:19
33 39 35 551 14 Vejprty,,háj. I 7:45 8:35 11:13 13:35 15:33 35 41 41 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 7:39
34 40 36 551 15 Vejprty,,Přísečnická I 7:47 8:37 11:15 13:37 15:35 Ý 501 3 Chomutov,,žel.st. n
35 41 37 551 16 Vejprty,,aut.st. příjezd 6:45 7:49 8:39 11:17 13:39 15:37 42 501 2 Chomutov,,Bezručova MHD 7:41

e 600 směr Kadaň odjezd 7:35 8:42 12:42 13:52 15:42 43 501 1 Chomutov,,Jitřenka MHD příjezd 7:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (% nejede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



587 Chomutov - Místo - Vejprty
Linka č. 522587  Chomutov - Místo - Vejprty Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 161 153 155 157 163 159

Wa Wa(% Wa£% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 501 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 10:30 14:30
0 0 501 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 10:32 14:32
1 1 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 10:35 14:35
2 2 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:39 6:26 6:39 8:39 10:39 13:07 14:37 15:37 16:39 17:39 18:39 20:39 6:39 8:04 10:04 12:04 14:39 17:39 20:04
4 Ý 501 5 Chomutov,,Kadaňská škola MHD Ý Ý Ý Ý Ý 13:11 14:41 15:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 Ý 501 6 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD Ý Ý Ý Ý Ý 13:12 14:42 15:42 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

g vlak ze směru Most # příjezd 5:27 6:24 6:24 8:32 10:32 16:32 17:27 18:32 20:24 6:24 7:53 9:53 11:53 14:32 17:27 19:53
Ý 4 501 7 Chomutov,,u žel.st. # 5:42 6:29 6:42 8:42 10:42 Ý Ý Ý 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:07 10:07 12:07 14:42 17:42 20:07
4 4 501 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:43 6:30 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:08 10:08 12:08 14:43 17:43 20:08
5 5 501 9 Chomutov,,U Hačky MHD 5:44 6:31 6:44 8:44 10:44 13:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:09 10:09 12:09 14:44 17:44 20:09
7 7 502 10 Černovice,,hlavní silnice 5:46 6:33 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 6:46 8:11 10:11 12:11 14:46 17:46 20:11
9 9 525 11 Málkov 5:48 6:35 6:48 8:48 10:48 13:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 6:48 8:13 10:13 12:13 14:48 17:48 20:13

10 10 525 12 Zelená 5:49 6:36 6:49 8:49 10:49 13:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 6:49 8:14 10:14 12:14 14:49 17:49 20:14
11 11 525 13 Blahuňov,,rozc.1.0 5:51 6:38 6:51 8:51 10:51 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 6:51 8:16 10:16 12:16 14:51 17:51 20:16
12 12 526 14 Místo,Blahuňov 5:53 6:40 6:53 8:53 10:53 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 6:53 8:18 10:18 12:18 14:53 17:53 20:18
14 14 526 15 Místo 5:56 6:43 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 6:56 8:21 10:21 12:21 14:56 17:56 20:21
14 14 526 16 Místo,,výchovný ústav 5:57 6:44 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 6:57 8:22 10:22 12:22 14:57 17:57 20:22
16 16 526 17 Místo,Vysoká Jedle 5:59 6:46 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 6:59 8:24 10:24 12:24 14:59 17:59 20:24

20 521 18 Křimov,Celná 6:54 17:07 19:07 21:07 7:07 8:32 15:07 18:07
22 527 19 Výsluní,Kýšovice 6:57 17:10 19:10 21:10 7:10 8:35 15:10 18:10
24 527 20 Výsluní 6:59 17:12 19:12 21:12 7:12 8:37 15:12 18:12
24 527 21 Výsluní,Třebíška,rozc. 17:14 19:14 21:14 7:14 8:39 15:14 18:14
28 558 22 Výsluní,Volyně,rozc. 17:18 19:18 21:18 7:18 8:43 15:18 18:18
35 552 23 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 17:26 19:26 21:26 7:26 8:51 15:26 18:26
Ý 558 24 Kryštofovy Hamry,,přehrada Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 558 25 Kryštofovy Hamry Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 558 26 Kryštofovy Hamry,,přehrada Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
37 552 27 Černý Potok 17:29 19:29 21:29 7:29 8:54 15:29 18:29
40 551 28 Vejprty,,háj. 17:32 19:32 21:32 7:32 8:57 15:32 18:32
41 551 29 Vejprty,,Přísečnická 17:34 19:34 21:34 7:34 8:59 15:34 18:34
42 551 30 Vejprty,,aut.st. příjezd 17:36 19:36 21:36 7:36 9:01 15:36 18:36

e 582 směr Boží Dar odjezd 9:03
e 583 směr Annaberg-Buchholz odjezd 17:40 9:18
e 600 směr Kadaň odjezd 17:40 20:12 18:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznaný svátek # přesun cca 350 metrů
n spoj jede po jiné trase £% jede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu (% nejede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



587 Chomutov - Místo - Vejprty
Linka č. 522587  Chomutov - Místo - Vejprty Platí od 1.3.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 164 154 156 158 160 162

Wa Wa Wa£% Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 600 ze směru Kadaň příjezd 16:15
e 583 ze směru Annaberg-Buchholz příjezd 12:17 18:39
e 582 ze směru Boží Dar příjezd 18:53

0 0 551 30 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:18 12:23 16:20 6:55 8:55 16:07 18:55
1 1 551 29 Vejprty,,Přísečnická 4:20 12:25 16:22 6:57 8:57 16:09 18:57
2 2 551 28 Vejprty,,háj. 4:22 12:27 16:24 6:59 8:59 16:11 18:59
5 5 552 27 Černý Potok 4:25 12:30 16:27 7:02 9:02 16:14 19:02
Ý 9 558 26 Kryštofovy Hamry,,přehrada Ý Ý 16:32 Ý Ý 16:19 Ý
Ý 10 558 25 Kryštofovy Hamry Ý Ý 16:34 Ý Ý 16:21 Ý
Ý 11 558 24 Kryštofovy Hamry,,přehrada Ý Ý 16:36 Ý Ý 16:23 Ý
7 13 552 23 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 4:28 12:33 I 7:05 9:05 I 19:05

14 20 558 22 Výsluní,Volyně,rozc. 4:36 12:41 16:46 7:13 9:13 16:33 19:13
18 24 527 21 Výsluní,Třebíška,rozc. 4:40 12:45 16:50 7:17 9:17 16:37 19:17
18 0 24 527 20 Výsluní 4:42 7:00 12:47 16:52 7:19 9:19 16:39 19:19
20 2 26 527 19 Výsluní,Kýšovice 4:44 7:02 12:49 16:54 7:21 9:21 16:41 19:21
22 4 28 521 18 Křimov,Celná 4:47 7:05 12:52 16:57 7:24 9:24 16:44 19:24
26 8 33 526 17 Místo,Vysoká Jedle 4:55 6:05 7:13 7:13 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:00 4:55 7:32 9:32 11:32 13:32 16:52 19:32
28 10 35 526 16 Místo,,výchovný ústav 4:57 6:07 7:15 7:15 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:07 18:02 4:57 7:34 9:34 11:34 13:34 16:54 19:34
28 10 35 526 15 Místo 4:58 6:08 7:16 7:17 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:08 18:03 4:58 7:35 9:35 11:35 13:35 16:55 19:35
30 12 37 526 14 Místo,Blahuňov 5:01 6:11 7:19 7:20 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 18:06 5:01 7:38 9:38 11:38 13:38 16:58 19:38
31 13 38 525 13 Blahuňov,,rozc.1.0 5:03 6:13 7:21 7:22 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:13 18:08 5:03 7:40 9:40 11:40 13:40 17:00 19:40
32 14 39 525 12 Zelená 5:05 6:15 7:23 7:25 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:15 18:10 5:05 7:42 9:42 11:42 13:42 17:02 19:42
33 15 40 525 11 Málkov 5:06 6:16 7:24 7:27 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 18:11 5:06 7:43 9:43 11:43 13:43 17:03 19:43
35 17 42 502 10 Černovice,,hlavní silnice MHD 5:08 6:18 7:26 7:29 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:18 18:13 5:08 7:45 9:45 11:45 13:45 17:05 19:45
37 19 44 501 9 Chomutov,,U Hačky MHD 5:10 6:20 7:28 7:31 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:15 5:10 7:47 9:47 11:47 13:47 17:07 19:47
38 20 45 501 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:11 6:21 7:29 7:32 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:16 5:11 7:48 9:48 11:48 13:48 17:08 19:48
38 20 45 501 7 Chomutov,,u žel.st. # 5:12 6:22 Ý Ý 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:22 18:17 5:12 7:49 9:49 11:49 13:49 17:09 19:49

g vlak směr Most # odjezd 5:30 7:00 9:26 11:26 13:26 14:29 15:26 16:29 17:26 18:29 8:00 10:00 12:00 14:00 17:25 20:00
Ý 20 Ý 501 6 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD Ý Ý 7:31 7:34 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 20 Ý 501 5 Chomutov,,Kadaňská škola MHD Ý Ý 7:32 7:35 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
40 22 47 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:15 6:25 7:35 7:38 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:20 5:15 7:52 9:52 11:52 13:52 17:12 19:52

23 48 501 3 Chomutov,,Palackého 7:37 7:40 9:22
24 49 501 2 Chomutov,,u hřbitova 7:40 7:43 9:25
24 49 501 1 Chomutov,,poliklinika příjezd 7:42 7:45 9:27

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznaný svátek # přesun cca 350 metrů
n spoj jede po jiné trase £% jede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu (% nejede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



600 Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty
Linka č. 522600  Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

$( c$ c$ c$ c$ c$ c
e bus ze směru Žatec příj. 5:00 6:10 9:13 11:10 13:10 14:10 15:10 16:13 19:10 9:10 11:10 13:10 15:10 19:10

0 531 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odj. 5:05 5:30 6:30 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15 20:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15
1 531 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:07 5:32 6:32 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17 20:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17
2 531 3 Kadaň,,Jungmanova MHD 5:09 5:34 6:34 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 19:19 20:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 19:19
3 541 4 Mikulovice,,statek 5:11 5:36 6:36 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21
6 541 5 Rašovice,,čerp. 5:14 5:39 6:39 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 20:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24
7 541 6 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:16 5:41 6:41 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26
8 541 7 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příj. 5:18 5:43 6:43 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28 20:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28

g vlak ze směru Ústí nad Labem,Most příj. 6:40 8:09 10:09 12:09 12:54 14:09 15:17 16:09 16:54 18:09 20:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
8 541 7 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odj. 5:20 5:45 6:45 8:30 9:28 10:30 11:28 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:34 18:30 19:28 20:30 22:30 7:28 8:30 9:28 10:30 11:28 12:30 13:28 14:30 15:28 16:30 18:30 19:28
9 541 8 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:22 5:47 6:47 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:36 18:32 19:30 20:32 22:31 7:30 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:30 14:32 15:30 16:32 18:32 19:30
9 541 9 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:24 5:49 6:49 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:38 18:34 19:31 20:34 22:32 7:31 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:31 14:34 15:31 16:34 18:34 19:31

13 542 10 Petlery 5:30 5:55 6:55 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:44 18:40 20:40 22:37 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
18 553 11 Měděnec,,žel.st. 5:38 6:03 7:03 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:52 18:48 20:48 22:44 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
20 553 12 Měděnec 5:40 6:05 7:05 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:54 18:50 20:50 22:46 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

e 584 směr Boží Dar odj. 8:58 12:58
e 585 směr Kurort Oberwiesenthal odj. 8:58

20 553 13 Měděnec,,rozc.k dolu 5:41 6:06 7:06 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:55 18:51 20:51 22:47 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
22 553 14 Horní Halže 5:44 6:09 7:09 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:58 18:54 20:54 22:49 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
27 554 15 Kovářská,,ObÚ 5:10 5:50 6:15 7:15 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 19:00 21:00 22:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
27 554 16 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 5:12 5:52 6:17 7:17 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:06 19:02 21:02 22:56 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
30 555 17 Loučná,České Hamry 5:16 5:56 6:21 7:21 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:10 19:06 21:06 23:00 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

e 582 směr Boží Dar odj. 6:34 13:39 15:39 9:22 11:19 13:19 15:19 17:19
31 555 18 Loučná,České Hamry,Výsada 5:17 5:57 6:22 7:22 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:11 19:07 21:07 23:01 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
32 551 19 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:19 5:59 6:24 7:24 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:13 19:09 21:09 23:02 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
34 551 20 Vejprty,Nové Zvolání 5:21 6:01 6:26 7:26 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15 19:11 21:11 23:04 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
35 551 21 Vejprty,,předměstí 5:23 6:03 6:28 7:28 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:17 19:13 21:13 23:06 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
36 551 22 Vejprty,,aut.st. příj. 5:25 6:05 6:30 7:30 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:19 19:15 21:15 23:08 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

e 587 směr Chomutov odj. 5:35 6:48 12:23 15:40 18:40
e 583 směr Annaberg-Buchholz odj. 7:50 9:20 11:20 14:20 17:40 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak $( nejede 1.1.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznaný svátek # jede již z Kadaně jako linka 601
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ pokračuje jako linka 583 do Annaberg-Buchholz

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu c spoje 153,157,161,165, 169 a 171 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



600 Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty
Linka č. 522600  Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172

Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

$( c c$ c$ c$ c$ c$
e 587 ze směru Chomutov příj. 17:36 19:36 18:36
e 583 ze směru Annaberg-Buchholz příj. 8:37 10:37 12:17 15:37 18:37 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

0 551 22 Vejprty,,aut.st. odj. 4:27 5:42 6:33 7:35 8:42 10:42 12:42 13:52 14:42 15:42 16:42 17:40 18:42 20:12 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
1 551 21 Vejprty,,předměstí 4:29 5:44 6:35 7:37 8:44 10:44 12:44 13:54 14:44 15:44 16:44 17:42 18:44 20:14 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
2 551 20 Vejprty,Nové Zvolání 4:31 5:46 6:37 7:39 8:46 10:46 12:46 13:56 14:46 15:46 16:46 17:44 18:46 20:16 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
4 551 19 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:33 5:48 6:39 7:41 8:48 10:48 12:48 13:58 14:48 15:48 16:48 17:46 18:48 20:18 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
5 555 18 Loučná,České Hamry,Výsada 4:35 5:50 6:41 7:43 8:50 10:50 12:50 14:00 14:50 15:50 16:50 17:48 18:50 20:20 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

e 582 ze směru Boží Dar příj. 7:06 14:26 16:26 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
6 555 17 Loučná,České Hamry 4:36 5:51 6:42 7:44 8:51 10:51 12:51 14:01 14:51 15:51 16:51 17:49 18:51 20:21 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
9 554 16 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 4:40 5:55 6:46 7:48 8:55 10:55 12:55 14:05 14:55 15:55 16:55 17:53 18:55 20:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
9 554 15 Kovářská,,ObÚ 4:42 5:57 6:50 7:52 8:57 10:57 12:57 14:07 14:57 15:57 16:57 17:55 18:57 20:27 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

14 553 14 Horní Halže 4:48 6:03 6:56 7:58 9:03 11:03 13:03 14:13 15:03 16:03 17:03 18:01 19:03 20:33 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
16 553 13 Měděnec,,rozc.k dolu 4:51 6:06 6:59 8:01 9:06 11:06 13:06 14:16 15:06 16:06 17:06 18:04 19:06 20:36 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

e 584 ze směru Boží Dar příj. 10:58 16:58
e 585 ze směru Kurort Oberwiesenthal příj. 16:58

16 553 12 Měděnec 4:52 6:07 7:00 8:02 9:07 11:07 13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 18:05 19:07 20:37 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
18 553 11 Měděnec,,žel.st. 4:54 6:09 7:02 8:04 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:09 18:07 19:09 20:39 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
23 542 10 Petlery 5:01 6:16 7:10 8:11 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:16 18:14 19:16 20:46 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
27 541 9 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:08 6:23 7:19 7:22 8:18 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 18:21 19:23 20:23 20:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23
27 541 8 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:10 6:25 7:23 7:26 8:20 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 18:23 19:25 20:25 20:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25
28 541 7 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příj. 5:12 6:27 7:25 I 8:22 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 18:25 19:27 20:27 20:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27

g vlak směr Most,Ústí nad Labem odj. 5:35 6:43 7:43 9:06 9:43 11:43 13:43 15:07 15:43 17:06 17:43 19:07 19:43 21:25 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
28 541 7 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odj. 5:14 6:29 7:29 I 7:35 8:24 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29
29 541 6 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:16 6:31 7:31 I I 8:26 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:42 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
30 541 5 Rašovice,,čerp. 5:18 6:33 7:33 I I 8:28 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:44 15:33 16:33 17:33 19:33 20:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
33 541 4 Mikulovice,,statek 5:21 6:36 7:36 I I 8:31 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:47 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
34 531 3 Kadaň,,Jungmanova MHD 5:23 6:38 7:38 7:39 7:43 8:33 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:49 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38
35 531 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:25 6:40 7:40 7:41 7:45 8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:51 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40
36 531 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příj. 5:27 6:42 7:42 7:43 7:47 8:37 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:53 15:42 16:42 17:42 19:42 20:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42

e bus směr Žatec odj. 5:45 6:43 8:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 20:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu # z Klášterce nad Ohří pokračuje jako linka 601 do Kadaně
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak $ jede již z Annaberg-Buchholz jako linka 583
X jede v neděli a státem uznaný svátek e možnost přestupu na autobus c spoje 154,158,162,166,170 a 172 od 1.6.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
I spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 1.1.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



601 Kadaň,Tušimice - Klášterec nad Ohří - Okounov
Linka č. 522601  Kadaň,Tušimice - Klášterec nad Ohří - Okounov Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147

Wa Wa Wa Wa# Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa
0 0 533 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 5:35 6:05 6:25 14:15 15:30 16:30 18:30
1 1 533 2 Tušimice,,I.ELNA 5:36 6:06 6:26 14:16 15:31 16:31 18:31
1 1 533 3 Tušimice,,II.ELNA 5:38 6:08 6:28 14:18 15:33 16:33 18:33 22:08
3 3 533 4 Tušimice,,Sempra 5:40 6:10 6:30 14:20 15:35 16:35 18:35 22:10
6 6 531 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:43 6:13 6:33 14:23 15:38 16:38 18:38 22:14
7 7 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 6:15 6:35 14:25 15:40 16:40 18:40 22:15

0 7 7 0 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 5:45 6:15 6:37 7:15 7:45 8:45 9:42 10:45 11:42 12:45 13:22 13:45 14:25 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:20 22:15
1 8 8 1 531 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:22 5:47 6:17 6:39 7:17 7:47 8:47 9:44 10:47 11:44 12:47 13:24 13:47 14:27 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 21:22 22:16
1 8 8 1 531 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:24 5:49 6:19 6:41 7:19 7:49 8:49 9:46 10:49 11:46 12:49 13:26 13:49 14:29 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49 21:24 22:17
2 9 9 2 531 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:25 5:50 6:20 6:42 7:20 7:50 8:50 9:47 10:50 11:47 12:50 13:27 13:50 14:30 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:50 21:25 22:18
3 10 10 3 531 10 Kadaň,,Královský Vrch 5:27 5:52 6:22 6:44 7:22 7:52 8:52 9:49 10:52 11:49 12:52 13:29 13:52 14:32 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:27 22:20
7 n n n 541 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 5:31 n n n n n n n n n n 13:33 n n n n n 17:26 n n n n 21:31 n
8 n n n 541 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD 5:33 n n n n n n n n n n 13:35 n n n n n 17:28 n n n n 21:33 n
n 13 13 6 541 13 Vernéřov n 5:56 6:26 6:48 7:26 7:56 8:56 9:53 10:56 11:53 12:56 13:56 14:36 14:56 15:56 16:56 n 17:56 18:56 19:56 20:56 n 22:24

11 16 16 9 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:38 6:00 6:30 6:52 7:30 8:00 9:00 9:57 11:00 11:57 13:00 14:00 14:40 15:00 16:00 17:00 17:33 18:00 19:00 20:00 21:00 21:38 22:28
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:51 8:55 10:55 12:54 14:54 16:54 20:54 22:14

11 16 16 9 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:38 6:01 6:31 7:31 8:00 9:01 9:57 11:01 11:57 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:00 21:01 21:38 22:28
12 17 17 10 541 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:40 6:03 6:33 7:33 8:02 9:03 9:59 11:03 11:59 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:02 21:03 21:40 22:30
13 n n n 541 16 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD n n n n n n n n n n n n n 21:43 n

18 18 11 541 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:06 6:36 7:36 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 22:32
20 20 13 541 18 Klášterecká Jeseň,,rozc. 6:10 6:40 7:40 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:35
n n 14 541 19 Klášterecká Jeseň n n n n n 13:13 n 15:13 n n n n n n

21 21 17 543 20 Černýš,,rozc.1.0 6:12 6:42 7:42 9:12 11:12 13:18 14:12 15:18 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:37
22 22 18 543 21 Perštejn,,kino 6:14 6:44 7:44 9:14 11:14 13:20 14:14 15:20 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:39
n 23 n 543 22 Perštejn,,pošta 6:16 n 7:46 n 11:16 n 14:16 n 16:16 n 18:16 n 21:16 22:40

24 20 543 23 Lužný 6:47 9:17 13:23 15:23 17:17 19:17
25 21 544 24 Okounov 6:50 9:20 13:26 15:26 17:20 19:20
25 21 544 25 Okounov,,ObÚ příjezd 6:51 9:21 13:27 15:27 17:21 19:21

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa Ea Poznámky:
0 0 533 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:20 17:20 18:20 W jede v pracovních dnech
1 1 533 2 Tušimice,,I.ELNA 6:21 17:21 18:21 E jede v sobotu
1 1 533 3 Tušimice,,II.ELNA 6:23 17:23 18:23 X jede v neděli a státem uznaný svátek
3 3 533 4 Tušimice,,Sempra 6:25 17:25 18:25 n spoj jede po jiné trase
6 6 531 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 6:28 17:28 18:28 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
7 7 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 6:30 17:30 18:30 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

0 7 7 0 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 6:32 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:32 18:32 20:45 21:25 22:15 g možnost přestupu na vlak
1 8 8 1 531 7 Kadaň,,koupaliště MHD 6:34 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:34 18:34 20:47 21:27 22:17 # pokračuje jako linka 602 směr Petlerská, Domašín
1 8 8 1 531 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 6:36 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:36 18:36 20:49 21:29 22:19 (% nejede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
2 9 9 2 531 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 6:37 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:37 18:37 20:50 21:30 22:20
3 10 10 3 531 10 Kadaň,,Královský Vrch 6:39 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:39 18:39 20:52 21:32 22:22
7 n n n 541 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n n n n n n n 21:36 n
8 n n n 541 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD n n n n n n n n n 21:38 n
n 13 13 6 541 13 Vernéřov 6:43 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:43 18:43 20:56 n 22:26

11 16 16 9 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 6:47 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:47 18:47 21:00 21:43 22:30
g vlak ze směru Chomutov příjezd 6:40 8:48 10:55 12:54 14:54 16:54 20:54

11 16 16 9 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 6:48 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:47 18:48 21:01 21:43 22:30
12 17 17 10 541 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:50 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:49 18:50 21:03 21:45 22:32

n n n 541 16 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD n n n n n n n n
18 18 11 541 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:53 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:53 21:06
20 20 13 541 18 Klášterecká Jeseň,,rozc. 6:57 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:57 21:10
n n 14 541 19 Klášterecká Jeseň n n n n n n n n

21 21 17 543 20 Černýš,,rozc.1.0 6:59 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:59 21:12
22 22 18 543 21 Perštejn,,kino 7:01 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:01 21:14
n 23 n 543 22 Perštejn,,pošta 7:03 n 11:16 n 15:16 n 19:03 21:16

24 20 543 23 Lužný 9:17 13:17 17:17
25 21 544 24 Okounov 9:20 13:20 17:20
25 21 544 25 Okounov,,ObÚ příjezd 9:21 13:21 17:21

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace 
o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



601 Kadaň,Tušimice - Klášterec nad Ohří - Okounov
Linka č. 522601  Kadaň,Tušimice - Klášterec nad Ohří - Okounov     opačný směr Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa
0 0 544 25 Okounov,,ObÚ odjezd 4:27 6:55 10:38 13:38 15:38 17:38 20:53
0 0 544 24 Okounov 4:28 6:58 10:39 13:39 15:39 17:39 20:54
1 1 543 23 Lužný 4:31 7:02 10:42 13:42 15:42 17:42 20:57
n n 0 543 22 Perštejn,,pošta n 5:35 6:43 n 8:43 n 12:43 n 14:43 n 16:38 n 18:43 n
3 3 1 543 21 Perštejn,,kino 4:34 5:37 6:45 7:06 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:40 17:45 18:45 21:00
4 4 2 543 20 Černýš,,rozc.1.0 4:36 5:39 6:47 7:08 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:42 17:47 18:47 21:02
n 7 n 541 19 Klášterecká Jeseň n 5:08 n n 7:14 n n n n n n n n n n
5 8 3 541 18 Klášterecká Jeseň,,rozc. 4:38 5:11 5:41 6:49 7:17 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:44 17:49 18:49 21:04
7 10 5 541 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 4:42 5:15 5:45 6:53 7:21 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:48 17:53 18:53 21:08
n n n 0 541 16 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD n n n n n n n n n n n n n n n 22:14
8 11 6 1 541 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 4:45 5:18 5:48 6:08 6:56 7:24 8:56 10:00 10:56 12:00 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:51 17:56 18:56 20:03 21:11 22:17
9 12 7 2 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 4:47 5:20 5:50 6:10 6:58 7:28 8:58 10:02 10:58 12:02 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:53 17:58 18:58 20:05 21:13 22:18

g vlak směr Chomutov odjezd 5:35 6:01 7:07 7:43 9:06 11:07 13:07 15:07 17:06 18:07 19:07 21:25
9 12 7 2 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 4:50 5:22 5:52 6:10 7:00 7:30 9:00 10:04 11:00 12:04 13:00 13:28 14:00 15:00 16:00 16:55 18:00 18:25 19:00 20:05 21:15 22:18

12 15 10 n 541 13 Vernéřov 4:54 5:26 5:56 n 7:04 7:34 9:04 10:08 11:04 12:08 13:04 13:32 14:04 15:04 16:04 16:59 18:04 n 19:04 20:09 21:19 n
n n n 5 541 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD n n n 6:15 n n n n n n n n n 14:20 n n n n 18:30 n n n 22:22
n n n 6 541 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n 6:17 n n n n n n n n n 14:22 n n n n 18:32 n n n 22:23

15 18 13 10 531 10 Kadaň,,Královský Vrch 4:58 5:30 6:00 6:21 7:08 7:38 9:08 10:12 11:08 12:12 13:08 13:36 14:08 14:26 15:08 16:08 17:03 18:08 18:36 19:08 20:13 21:23 22:27
16 19 14 11 531 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:00 5:32 6:02 6:23 7:10 7:40 9:10 10:14 11:10 12:14 13:10 13:38 14:10 14:28 15:10 16:10 17:05 18:10 18:38 19:10 20:15 21:25 22:29
17 20 15 12 531 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:03 5:33 6:03 6:24 7:11 7:41 9:11 10:15 11:11 12:15 13:11 13:39 14:11 14:29 15:11 16:11 17:06 18:11 18:39 19:11 20:16 21:26 22:30
17 20 15 12 531 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:05 5:35 6:05 6:26 7:13 7:43 9:13 10:17 11:13 12:17 13:13 13:41 14:13 14:31 15:13 16:13 17:08 18:13 18:41 19:13 20:18 21:28 22:31
18 21 16 13 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:07 5:37 6:07 6:28 7:15 7:45 9:15 10:19 11:15 12:19 13:15 13:43 14:15 14:33 15:15 16:15 17:10 18:15 18:43 19:15 20:20 21:30 22:32
18 21 16 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:40 6:10 13:15 15:15 16:15 17:10 21:30
19 22 17 531 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:12 5:42 6:12 13:17 15:17 16:17 17:12 21:32
22 25 20 533 4 Tušimice,,Sempra 5:15 5:45 6:15 13:20 15:20 16:20 17:15 21:35
24 27 22 533 3 Tušimice,,II.ELNA 5:18 5:48 6:18 13:23 15:23 16:23 17:18 21:38
24 27 22 533 2 Tušimice,,I.ELNA 5:19 5:49 6:19 13:24 15:24 16:24 17:19
25 28 23 533 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:20 5:50 6:20 13:25 15:25 16:25 17:20

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172

EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Poznámky:
0 0 544 25 Okounov,,ObÚ odjezd 10:38 14:38 18:38 W jede v pracovních dnech
0 0 544 24 Okounov 10:39 14:39 18:39 E jede v sobotu
1 1 543 23 Lužný 10:42 14:42 18:42 X jede v neděli a státem uznaný svátek
n n 0 543 22 Perštejn,,pošta 4:38 6:43 8:43 n 12:43 n 16:38 n n spoj jede po jiné trase
3 3 1 543 21 Perštejn,,kino 4:40 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:40 18:45 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
4 4 2 543 20 Černýš,,rozc.1.0 4:42 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:42 18:47 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n 7 n 541 19 Klášterecká Jeseň n n n n n n n n g možnost přestupu na vlak
5 8 3 541 18 Klášterecká Jeseň,,rozc. 4:44 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:44 18:49
7 10 5 541 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 4:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:48 18:53
n n n 541 16 Klášterec n.Ohří,,porcelánka n n n n n n n n
8 11 6 0 541 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 4:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:51 17:50 18:56 19:56 22:33
9 12 7 1 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 4:53 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:53 17:52 18:58 19:58 22:35

g vlak směr Chomutov odjezd 7:07 9:06 11:07 13:07 15:07 17:06 19:07
9 12 7 1 541 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:55 17:53 19:00 20:00 22:37

12 15 10 n 541 13 Vernéřov 4:59 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:59 17:57 19:04 20:04 22:41
n n n 4 541 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II MHD n n n n n n n n n n n
n n n 5 541 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n n n n n n n n n

15 18 13 9 531 10 Kadaň,,Královský Vrch 5:03 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:03 18:01 19:08 20:08 22:45
16 19 14 10 531 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:05 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:05 18:03 19:10 20:10 22:47
17 20 15 11 531 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:06 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:06 18:04 19:11 20:11 22:48
17 20 15 11 531 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:08 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:08 18:06 19:13 20:13 22:50
18 21 16 12 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:10 18:08 19:15 20:15 22:52
18 21 16 531 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 17:10 18:08
19 22 17 531 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:12 17:12 18:10
22 25 20 533 4 Tušimice,,Sempra 5:15 17:15 18:13
24 27 22 533 3 Tušimice,,II.ELNA 5:18 17:18 18:16
24 27 22 533 2 Tušimice,,I.ELNA 5:19 17:19 18:17
25 28 23 533 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:20 17:20 18:18

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, 
informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na 
lince.



602 Klášterec nad Ohří - Domašín,Petlery
Linka č. 522602  Klášterec nad Ohří - Domašín,Petlery Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108

Wa$ Wa# Wa$ Wa Wa% Wao% Wa Wa

0 0 541 1 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 6:53 14:41 16:30 0 0 542 7 Petlery odjezd 7:05 10:08 15:01 16:50
1 1 541 2 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 6:55 o 14:43 16:32 2 n 545 6 Domašín 7:08 10:11 Ý Ý
1 1 541 3 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 6:57 9:31 14:45 16:34 5 n 545 5 Louchov 7:11 10:14 Ý Ý
n 6 541 4 Louchov,,rozc.2.0 Ý 9:37 14:51 16:40 7 n 541 4 Louchov,,rozc.2.0 7:14 10:17 Ý Ý
n 8 545 5 Louchov Ý 9:40 14:54 16:43 12 4 541 3 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 7:20 10:23 15:08 16:57
n 11 545 6 Domašín Ý 9:43 14:57 16:46 4 541 2 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 15:09 16:58
5 13 542 7 Petlery příjezd 7:04 9:46 15:00 16:49 5 541 1 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 15:10 16:59

Poznámky: W jede v pracovních dnech # spoj je pokračováním spoje linky 600
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $ spoj je pokračováním spoje linky 601
n spoj jede po jiné trase % spoj pokračuje jako linka 600
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" 

alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



603 Kadaň - Klášterec nad Ohří
Linka č. 522603  Kadaň - Klášterec nad Ohří Platí od 14.6.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř.Podbořany, dispečink Klášterec n.O., Nádražní 199 Klášterec n.O., tel.481368713 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108

Wa# Wa Wa Wa Wa$ Wa Wa Wa

0 531 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 4:50 6:58 12:15 14:19 0 541 13 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD odjezd 14:58
1 531 2 Kadaň,,u mostu MHD 4:52 7:00 12:17 14:21 1 541 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 9:02 12:42 15:02
3 531 3 Pokutice 4:57 7:07 12:24 14:28 2 541 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 9:04 12:44 15:04
5 531 4 Zásada u Rašovic 4:59 7:09 12:26 14:30 3 541 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:25 9:07 12:47 15:07
6 541 5 Suchý Důl 5:01 7:11 12:28 14:32 3 541 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 6:27 9:09 12:49 15:09
7 541 6 Rašovice 5:04 7:14 12:31 14:35 6 541 7 Lestkov 6:34 9:16 12:56 15:16

10 541 7 Lestkov 5:10 7:20 12:37 14:41 9 541 6 Rašovice 6:40 9:22 13:02 15:22
13 541 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 5:15 7:27 12:44 14:48 10 541 5 Suchý Důl 6:43 9:25 13:05 15:25
13 541 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 5:17 7:29 12:46 14:50 11 531 4 Zásada u Rašovic 6:45 9:27 13:07 15:27
14 541 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 7:32 12:49 14:53 13 531 3 Pokutice 6:47 9:29 13:09 15:29
15 541 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 7:34 12:51 14:55 15 531 2 Kadaň,,u mostu MHD 6:54 9:36 13:16 15:36
16 541 13 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD příjezd 14:57 16 531 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 6:56 9:38 13:18 15:38

Poznámky: W jede v pracovních dnech # pokračuje jako linka 580 do Chomutova přes porcelánku
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ pokračování linky 580 z Chomutova

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Příloha č . 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Vejprtsko od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu A

1

2

3

4

5

6

Vozidla typu B

7

8

9

10

11

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 7 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Vejprtsko od 1.3.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu A

1

2

3

4

5

6

Vozidla typu B

7 1.6.-30.9.

7 1.12.-velikonoce

vysvětlivky:

ANNA Annaberg-Buchholz OKO Okounov

B.D. Boží Dar PER Perštejn

CV Chomutov PET Petlery

K.H. Kryštofovy Hamry TUŠ Tušimice

KAD Kadaň VEJ Vejprty

KNO Klášterec nad Ohří VÝS Výsluní

KOV Kovářská R přejezd v režii dopravce

MÍS Místo

KOV-VEJ

KAD-VER

VEJ - KAD

OKO-TUŠ

CV-MÍS

KNO-TUŠ

KAD-KNO

PER-TUŠ

VEJ-CV

VEJ - KAD KAD - VEJ

VER-KAD KAD-OKO OKO-TUŠ TUŠ-OKO OKO-KAD

KAD-VEJ VEJ-KNO KNO-VEJ

KAD - VEJ

VEJ - KAD

KAD - VEJ-ANNA ANNA-VEJ - KAD KAD - VEJ VEJ - B.D. B.D. - VEJ VEJ - KAD KAD - VEJ

ANNA-VEJ - KAD

TUŠ - PER PER-KAD KAD-PER PER-KAD

KAD-PER PER-TUŠ TUŠ-KNO-PET-KNO

KAD-PER PER-KAD-KNO KNO-KAD-PER

TUŠ-OKO OKO-KAD

KAD-OKO OKO-KAD

KAD-OKO OKO-KAD

KNO-KAD KAD-VEJ VEJ-KAD

TUŠ-KNO-PET-KNO-KAD KNO-KAD KAD-PER PER-TUŠ TUŠ-PER PER-TUŠ TUŠ-OKO OKO-TUŠ TUŠ-PER

CV-KNO KNO-CV

CV-VEJ

CV-KNO KNO-CV

CV-VEJ

VEJ-CV

CV-VÝS VÝS-CVMÍS-CV

KNO-CV

ANNA-VEJ-CV

CV-VEJ-ANNAVEJ-CV

CV-VEJ

CV-KNO KNO-KAD KAD-KNO-KAD

VEJ-B.D.-VEJ-K.H.-VEJ-ANNA

VEJ-B.D. B.D.-VEJ

KNO-CVKAD-KNO

KNO-KAD KAD-KNO

KNO-KAD

KAD-KNO KNO-KAD

VEJ-KAD KAD-VEJ-ANNA VEJ-KAD KAD-VEJ

VEJ-KAD KAD-VEJ VEJ-CV

KAD-VEJ-ANNA ANNA-VEJ-KAD

VEJ-KAD

KAD-VEJ

KAD-KNO-VEJ

KAD-KNO KNO-KAD

CV-KNO KNO-CV

VEJ-KNO-KAD

CV-KNO KNO-CV

KAD-KNO KNO-KAD

KAD-KNO KNO-KAD

KAD-KNO

KAD-KNO KNO-KAD

KAD-PET PET-KAD KAD-KNO KNO-KAD

CV-VEJ VEJ-CV

CV-MÍS MÍS-CV CV-MÍS MÍS-CV

CV-MÍS MÍS-CV CV-MÍS MÍS-CV

CV-MÍS MÍS-CVCV-VEJ

VEJ-CV

CV-VEJCV-VEJ

CV-KNO

KNO-CV

KNO-CV

CV-KNO

VEJ-CV

CV-KNO

CV-MÍS MÍS-CVR

R do Kadaně

PER-TUŠ

VEJ - KAD

MÍS-CV CV-VEJ

R

ANNA - VEJ

KAD-ANNA ANNA-KAD KAD-ANNA ANNA-KAD KAD-VEJ

KAD-ANNA ANNA-KAD KAD-ANNA ANNA-KAD KAD-ANNA ANNA-KAD

TUŠ-PER PER-KAD-KNO KNO-KAD-PER PER-TUŠ TUŠ-PER

PER-KAD-KNO KNO-KAD-OKO KNO-KAD KAD-PER

KAD-KNO-KAD

VEJ-CV CV-MÍS MÍS-CV CV-MÍS MÍS-CV CV-VEJ VEJ-CV

JIR-B.D. B.D.-JIR JIR-B.D. B.D.-JIR

JIRKOV-K.OBER K.OBER-JIRKOV

VEJ - B.D. B.D.-VEJ VEJ - B.D. B.D.-VEJ VEJ - B.D. B.D.-VEJ VEJ - B.D. B.D.-VEJ

CV-MÍS

KAD-KNO KNO-KAD

TUŠ-KNO-TUŠ

R CV-VERNE-CV

PER-KAD-KNO KNO-KAD-PER

OKO-KAD-KNO KNO-KAD-OKO OKO-KAD-KNO KNO-KAD-OKO OKO-KAD-KNO

R

R

VEJ - B.D. B.D.-VEJVEJ-CV CV-VEJ

CV-VEJ VEJ-CV

KNO-PET-KNO



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,0 251 6 526,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 24,0 251 6 024,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,0 251 6 526,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,0 251 6 024,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,0 251 6 024,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 24,0 251 6 024,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 24,0 251 6 024,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,0 179 3 938,00 do 28.2. a od 14.6.

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 23,0 72 1 656,00 od 1.3. do 13.6

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 22,0 179 3 938,00 do 28.2. a od 14.6.

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 23,0 72 1 656,00 od 1.3. do 13.6

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,0 63 1 197,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 17,0 63 1 071,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,0 251 4 267,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 151 53,0 36 1 908,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 152 53,0 36 1 908,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 153 53,0 36 1 908,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 154 53,0 36 1 908,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 151 61,0 47 2 867,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 152 4,0 47 188,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 153 4,0 47 188,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 154 4,0 47 188,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 155 4,0 47 188,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 156 61,0 47 2 867,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 36,0 41 1 476,00 do 28.2.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,0 210 7 350,00 od 1.3.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 36,0 41 1 476,00 do 28.2.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,0 210 7 350,00 od 1.3.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 10,0 242 2 420,00 zrušena neg.zn.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 43,0 251 10 793,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 36,0 41 1 476,00 do 28.2.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,0 210 7 350,00 od 1.3.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 10,0 242 2 420,00 zrušena neg.zn.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 41,0 251 10 291,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 41,0 251 10 291,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,0 251 9 287,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 36,0 41 1 476,00 do 28.2.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,0 210 7 350,00 od 1.3.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 41,0 251 10 291,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 36,0 41 1 476,00 do 28.2.

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,0 210 7 350,00 od 1.3.

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,0 251 10 040,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,0 192 4 224,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,0 59 826,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 16,0 59 944,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 24,0 192 4 608,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 40,0 251 10 040,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,0 251 10 040,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,0 251 10 040,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 47,0 251 11 797,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,0 251 10 040,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,0 251 3 514,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 14,0 114 1 596,00 zkrácen (náhrada 137)

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 14,0 114 1 596,00 zkrácen (náhrada 137)

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 47,0 114 5 358,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,0 114 4 560,00 nový (náhrada 137)

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 40,0 114 4 560,00 nový (náhrada 137)

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,0 114 4 560,00 nový (náhrada 137)

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 40,0 114 4 560,00 nový (náhrada 137)

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,0 251 2 259,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,0 192 1 728,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,0 251 2 008,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,0 251 2 259,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,0 251 2 259,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,0 251 2 259,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,0 251 2 259,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 28,0 251 7 028,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,0 251 2 259,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 28,0 251 7 028,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,0 251 9 036,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 28,0 251 7 028,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,0 251 2 259,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 28,0 251 7 028,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,0 114 1 026,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,0 251 3 012,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 25,0 251 6 275,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,0 251 5 773,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,0 251 5 271,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 25,0 251 6 275,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,0 251 5 773,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,0 251 3 012,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,0 192 1 920,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 21,0 251 5 271,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 18,0 251 4 518,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,0 251 2 510,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,0 251 2 510,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 18,0 251 4 518,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,0 251 2 510,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,0 251 2 510,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 21,0 251 5 271,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,0 251 5 773,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 8,0 251 2 008,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,0 251 2 510,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 18,0 251 4 518,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 8,0 251 2 008,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 21,0 251 5 271,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,0 251 5 773,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,0 251 5 773,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 25,0 251 6 275,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 25,0 251 6 275,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,0 251 5 773,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,0 251 2 761,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 18,0 251 4 518,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,0 251 2 761,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 25,0 251 6 275,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,0 251 2 510,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,0 251 2 510,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,0 251 6 024,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 12,0 113 1 356,00 do 13. 6. 2015

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 13,0 138 1 794,00  nový od 14. 6. 2015

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 12,0 113 1 356,00 do 13. 6. 2015

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,0 138 1 794,00  nový od 14. 6. 2015

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,0 251 5 522,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,0 114 2 622,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,0 114 2 622,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,0 114 1 824,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 17,0 114 1 938,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,0 114 2 622,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,0 114 2 622,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 17,0 114 1 938,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,0 63 756,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,0 114 1 140,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,0 52 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,0 114 1 140,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 5,0 251 1 255,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 12,0 251 3 012,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 12,0 251 3 012,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 12,0 251 3 012,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 5,0 251 1 255,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 13,0 138 1 794,00  nový od 14. 6. 2015

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 5,0 138 690,00  nový od 14. 6. 2015

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 101 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 102 13,0 251 3 263,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 103 15,0 251 3 765,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 104 15,0 251 3 765,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 105 15,0 251 3 765,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 106 15,0 251 3 765,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 107 16,0 251 4 016,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 108 16,0 251 4 016,00

Celkem za oblast 1 092 246,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1092246,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1074083,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,74 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,50 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,61 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 18163 Kč 172548,50
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 25671278,92

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,0 253 6 578,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,0 253 6 578,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,0 62 1 178,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 17,0 62 1 054,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,0 253 4 301,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 151 53,0 36 1 908,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 152 53,0 36 1 908,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 153 53,0 36 1 908,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 154 53,0 36 1 908,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 151 61,0 39 2 379,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 152 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 153 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 154 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 155 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 156 61,0 39 2 379,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 43,0 253 10 879,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,0 253 9 361,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,0 253 10 120,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,0 201 4 422,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,0 52 728,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 16,0 52 832,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 24,0 201 4 824,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 47,0 253 11 891,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 47,0 113 5 311,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,0 201 1 809,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,0 253 2 024,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,0 113 4 068,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,0 201 2 010,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 8,0 253 2 024,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 8,0 253 2 024,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,0 253 2 783,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,0 253 2 783,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 17,0 113 1 921,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 17,0 113 1 921,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,0 62 744,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,0 113 1 130,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,0 52 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,0 113 1 130,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 101 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 102 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 103 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 104 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 105 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 106 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 107 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 108 16,0 253 4 048,00

Celkem za oblast 1 098 892,00
622 061,00

podklad pro výpo čet kompenzace 454 197,00
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1098892,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1074083,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,74 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,50 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,61 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 24809 Kč 235685,50
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 25734415,92

skutečnost
poměr dle smlouvy

 



Smlouva č. 48S/2015 
o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2015 
 
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
 

Státní fond dopravní infrastruktury  
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČ: 70856508 
zastoupen pověřeným výkonem funkce ředitele 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČ: 00080837 
zastoupená ředitelem 
Ing. Vladimírem Macholdou 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený hejtmanem 
Oldřichem Bubeníčkem 
(dále jen „zřizovatel příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 

 
 

t u t o  S m l o u v u :  
 
 

Článek 2 
Účel Smlouvy 

 
Účelem této Smlouvy je  
 

- zajistit provedení ust. § 2 a 3 zákona č. 104/2000 Sb, o Státním fondu dopravní 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 104/2000 Sb.“); 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 48/81R/2015



 2

- právně a věcně vymezit mezi smluvními stranami podmínky 
a) pro uvolnění účelově poskytovaných finančních prostředků příjemci; 
b)  pro výkon kontroly poskytovatele vůči příjemci v případě nakládání 

s poskytnutými finančními prostředky dle této Smlouvy; 
- realizovat schválený rozpočet poskytovatele pro r. 2015; 
- upravit závazek zřizovatele příjemce k povinné spoluúčasti finančních prostředků na 

financování oprav a údržby silnic II. a III. třídy náležících do vlastnictví zřizovatele 
příjemce. 

 
 

Článek 3 
Předmět Smlouvy 

 
V souladu se zákonem č. 104/2000 Sb. a na základě dohody mezi smluvními stranami je 
předmětem této Smlouvy úprava práv a povinností mezi poskytovatelem finančních 
prostředků, jejich příjemcem a zřizovatelem příjemce 
- při poskytování finančních prostředků k účelu vymezenému touto Smlouvou na základě 

shora citovaného zákona podle §2, odst. 1 písm. a) ve prospěch financování výstavby, 
modernizace, oprav a údržby silnic II. a III. třídy náležících do vlastnictví zřizovatele 
příjemce; 

- při čerpání finančních prostředků; 
- při kontrolní činnosti poskytovatele vůči příjemci při nakládání s poskytnutými finančními 

prostředky; 
- při zajištění povinné spoluúčasti zřizovatele příjemce na nákladech souvisejících 

s financováním silnic II. a III. třídy v jeho vlastnictví. 
 
 

Článek 4 
Účel a výše poskytnutí finančních prostředků 

 
1. Poskytovatel poskytuje finanční prostředky výlučně na účel specifikovaný touto 

Smlouvou, tj financování oprav, rekonstrukce a modernizace silnic II. a III. třídy 
náležících do vlastnictví zřizovatele příjemce; v rozsahu odpovídajícímu nákladům, které 
vzniknou příjemci v souvislosti s realizací akcí v rámci financování silnic II. a III. třídy 
dle rozpisu akcí odsouhlaseného Centrální komisí Ministerstva dopravy. 
 

2. Finanční prostředky jsou poskytovány v souladu s rozpočtem poskytovatele na r. 2015 
schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České republiky usnesením č. 558 ze 
dne 10. prosince 2014 a na základě usnesení č. 998 ze 127. zasedání Výboru SFDI ze dne 
27. ledna 2015 a na základě žádosti příjemce ze dne 27. března 2015 a v souladu 
s Metodickým pokynem pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu SFDI na 
financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2015, v platném znění. 

 
3. V roce 2015 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku celkem 
částku: 

 
330 000 000 Kč 

(slovy třistatřicetmilionůkorunčeských) 
 
 



 3

4. Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy na účet příjemce uvedený 
v článku 5 náleží poskytovateli až do doby jejich skutečného čerpání v souladu s účelem, 
ke kterému jsou poskytovány, tj. do odepsání z účtu příjemce ve prospěch prováděné 
platby v souladu s účelem Smlouvy. Poskytované finanční prostředky nepřecházejí 
připsáním na účet příjemce do vlastnictví příjemce ani zřizovatele příjemce, nestávají se 
součástí majetku příjemce ani zřizovatele příjemce, se kterým hospodaří a nemohou být 
předmětem výkonu práv třetích subjektů. 

 
5. Finanční prostředky dle odst. 3 tohoto článku jsou poskytovány při splnění podmínky 

povinné spoluúčasti finančních prostředků zřizovatele příjemce nebo finančních 
prostředků příjemce při hrazení nákladů souvisejících s financováním akcí na silnicích II. 
a III. třídy ve vlastnictví zřizovatele příjemce. Minimální povinná výše spoluúčasti 
vlastních (jiných) finančních prostředků zřizovatele příjemce nebo příjemce je stanovena 
procentuálně v poměru k výši finančních prostředků poskytovaných podle této Smlouvy, 
a to ve výši: 

 
a) 5 % u akcí spojených s realizací konkrétního dopravně bezpečnostního 

opatření, které bylo navrženo na lokalitě identifikované jako Nehodová lokalita 
v rámci Krajské strategie bezpečnosti silničního provozu nebo v rámci 
provedeného bezpečnostního auditu; 

b) 5 % u akcí spojených s opravami mostních objektů, včetně investičních 
nákladů na prvky instalací průběžné diagnostiky stavu mostních konstrukcí; 

c) 15 % u ostatních akcí 

6. Povinnou spoluúčast na financování dle odst. 5 tohoto článku může příjemce realizovat 
následujícími postupy: 

- spolufinancuje povinný procentuální podíl na každé platbě podle charakteru akce, 
nebo 

- spolufinancuje akci, tj. po vyúčtování akce jako celku musí být dodržena povinná 
procentuální spoluúčast prostředků zřizovatele příjemce nebo prostředků příjemce 
stanovena podle charakteru akce, je však jedno, v jakém poměru se hradily 
jednotlivé faktury, nebo 

- spolufinancuje portfolio – k čerpaným prostředkům poskytovatele jako celku musí  
příjemce uvést případně další akce, které hradil z prostředků zřizovatele příjemce 
nebo vlastních (jiných) prostředků, avšak musí být dodrženo stanovené povinné 
procento spolufinancování podle charakteru spolufinancovaných akcí. 

 
7. Příjemce je povinen do jednoho měsíce po dočerpání poskytovaných finančních 

prostředků, avšak nejpozději  v rámci zúčtování poskytnutých finančních prostředků dle 
čl. 7 část A) odst. 3 této Smlouvy prokázat a účetními doklady doložit, že v r. 2015 na 
financování akcí na silnicích II. a III. třídy ve vlastnictví zřizovatele příjemce vynaložil 
zřizovatel příjemce nebo příjemce u spolufinancovaných akcí podle jejich charakteru 
vedle finančních prostředků poskytovatele poskytnutých dle této Smlouvy v odst. 5 
stanovenou minimální výši vlastních (jiných) prostředků. 
 

8. Splnění podmínky povinné spoluúčasti na financování dle odst. 5 nemusí příjemce 
prokazovat a akce může z poskytnutých prostředků financovat do výše 100%, pokud 
v průběhu financování akcí nebo nejpozději do lhůty stanovené pro provedení zúčtování 
poskytnutých finančních prostředků doloží, že v roce 2015 financoval příjemce resp. 
zřizovatel příjemce z vlastních zdrojů investiční a neinvestiční výdaje na silnicích II. a 



 4

III. t řídy ve výši minimálně odpovídající průměru vynaložených vlastních zdrojů na 
silnice II. a III. třídy v letech 2012-2014. 
 

9. Pokud příjemce neprokáže splnění podmínky povinné spoluúčasti na financovaných 
akcích dle odst. 7 a ani nedoloží skutečnosti dle odst. 8, je povinen vrátit poskytovateli 
finanční prostředky, které mu byly poskytnuty, ve výši odpovídající výši povinného 
procentuálního podílu, který byl příjemce resp. zřizovatel příjemce povinen financovat u 
akcí dle odst. 5 podle charakteru spolufinancovaných akcí. Tyto finanční prostředky je 
příjemce povinen vrátit poskytovateli nejpozději v termínu (datum připsání na účet 
poskytovatele), ve kterém je povinen předložit zúčtování poskytnutých prostředků. 
 

10. Zřizovatel příjemce zajišťuje závazek příjemce vyplývající pro něj z odst. 9 a 
v případě, že tento závazek příjemce v termínu neuhradí, zavazuje se zřizovatel příjemce 
tento závazek uhradit místo příjemce a to nejpozději do 10 dnů od marného uplynutí 
termínu, ve kterém by měl příjemce podle odst. 9 tento závazek uhradit. 

 
 

Článek 5 
Prohlášení příjemce 

 
Příjemce prohlašuje, že zřídil a má otevřen: 
 
- účet č. 3009-44237501/0710, pro finanční prostředky výhradně určené pro neinvestiční 

výdaje financované z rozpočtu poskytovatele dle této Smlouvy; 
 
 

Článek 6 
Poskytování finančních prostředků 

 
1. Finanční prostředky určené na financování v souladu s čl. 4 odst. 3. této Smlouvy, převádí 

poskytovatel ze svého účtu výhradně na účet příjemce, specifikovaný v článku 5 této 
Smlouvy formou zúčtovatelných záloh, a to jednorázově nebo v jednotlivých tranších. 
V případě, že prostředky budou poskytnuty v jednotlivých zálohových tranších, je 
podmínkou pro uvolnění další zálohové tranše doložení užití finančních prostředků 
čerpaných v rámci předchozí tranše prostřednictvím údajů vložených do elektronické 
aplikace dle čl. 7 část A) odst. 6 této Smlouvy týkajících se faktur, k jejichž úhradě byly 
použity finanční prostředky z předchozí tranše. V případě, že prostředky budou poskytnuty 
jednorázově a u prostředků poskytnutých v rámci poslední tranše je příjemce povinen 
doložit čerpání uvolněných prostředků také čestným prohlášením, a to nejpozději do 
jednoho měsíce po dočerpání prostředků, avšak maximálně v termínu zúčtování, ve kterém 
potvrdí, že údaje vložené do elektronické aplikace dle čl. 7 část A) odst. 6 této Smlouvy 
týkající se uhrazených faktur jsou pravdivé, a že veškeré tyto úhrady byly provedeny 
v souladu s účelem, pro který byly finanční prostředky dle této Smlouvy  příjemci 
poskytnuty. Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním zástupcem nebo osobou 
oprávněnou jednat jménem či za příjemce uvedenou na podpisovém vzoru, který tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

 
2. Příjemce je povinen za účelem sledování poskytnutých transferů a půjček veřejným 

rozpočtům územní úrovně identifikovat příslušné platby z rozpočtu SFDI účelovými 



 5

znaky. Pro rok 2015 platí dle číselníku Ministerstva financí České republiky tyto účelové 
znaky: 

 
− č. 91252 – Financování dopravní infrastruktury – neinvestice 

Pod tímto účelovým znakem budou zahrnuty všechny neinvestiční (běžné) 
prostředky, které budou poskytnuty na základě této Smlouvy z rozpočtu SFDI 
příjemcům prostředků jako transfery krajům. 

 
 

Článek 7 
Podmínky čerpání poskytnutých finančních prostředků 

 
A. Práva a povinnosti příjemce a zřizovatele příjemce 
 
1. Příjemce se zavazuje nakládat s poskytnutými finančními prostředky efektivně 

a hospodárně dle účelu jejich užití stanoveného touto Smlouvou a s péčí řádného 
hospodáře. 

 
2. Příjemce se zavazuje čerpat ze svého účtu uvedeného v čl. 5 pouze finanční prostředky, 

které jsou účelově vynaložené na realizaci plnění dle článku 3 a 4 této Smlouvy.  
 

3. Příjemce se zavazuje provést za kalendářní rok 2015 zúčtování poskytnutých finančních 
prostředků čerpaných na základě této Smlouvy, přičemž tyto finanční prostředky zúčtuje 
odděleně od případných ostatních finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele. Zálohově uvolněné finanční prostředky, které nebudou čerpány v souladu 
s účelem stanoveným ve Smlouvě, je příjemce povinen vrátit nejpozději do 31. prosince 
2015 na účet poskytovatele č. 9324001/0710, vedený u ČNB. Nesplnění této povinnosti je 
porušením rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), 
ve znění pozdějších předpisů, a bude při něm postupováno podle § 44a citovaného zákona. 
Rozsah, forma a termín zúčtování budou stanoveny zvláštním metodickým pokynem 
vydaným poskytovatelem.  
 

4. Příjemce je povinen vést o čerpání a užití poskytnutých finančních prostředků průkaznou 
samostatnou účetní evidenci tak, aby bylo zřejmé čerpání a užití finančních prostředků 
v souladu s touto Smlouvou a s účelem, ke kterému jsou poskytovány. V rámci vedení 
svého účetnictví je příjemce povinen účtovat zálohově poskytnuté finanční prostředky 
podle odstavce 3 článku 4 Smlouvy samostatně. Tuto účetní evidenci je příjemce povinen 
uchovávat po dobu pěti let od ukončení. Při vedení této účetní evidence je příjemce 
povinen postupovat v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a řídit se metodickými pokyny poskytovatele.   
 

5. Příjemce je povinen vést stavební dokumentaci k jednotlivým akcím financovaným 
z prostředků poskytovatele v souladu s obecně platnými předpisy. Příjemce je dále 
povinen pořídit fotodokumentaci akcí se stavem před a po provedené realizaci stavebních 
prací financovaných z finančních prostředků poskytovaných na základě této Smlouvy. 

6. Příjemce je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů po skončení předchozího 
kalendářního měsíce, informovat elektronicky poskytovatele o postupu realizace akcí a 
předkládat přehled čerpání finančních prostředků na jednotlivé akce, včetně uvedení 



 6

faktur, k jejichž úhradě byly finanční prostředky použity. Součástí měsíční informace 
bude i seznam zadaných veřejných zakázek k realizaci financovaných akcí s uvedením 
oslovených zhotovitelů. Informace se předkládají elektronickou formou prostřednictvím 
elektronické aplikace SFDI. Struktura požadovaných informací je dána příslušným 
formulářem. Při zpracovávání a předkládání těchto informací je příjemce povinen 
postupovat podle návodu uvedeného na www.sfdi.cz a vyplnit všechny údaje 
v předepsaném rozsahu.  
 

7. Příjemce tímto souhlasí s převodem částky peněžitého plnění nahrazujícího úrok 
z bankovních účtů specifikovaných v článku 5 této Smlouvy, které obdrží od Ministerstva 
financí dle § 33 odst. 9 zákona č. 218/2000 Sb., rozpočtová pravidla, ve znění pozdějších 
předpisů, ve prospěch poskytovatele na jeho účet č. 9324001/0710 vedený u ČNB a 
zavazuje se tento převod učinit do 10. ledna 2016. 
 

8. Příjemce se zavazuje nehradit z poskytnutých finančních prostředků poplatky za vedení 
bankovního účtu a za provedené bankovní služby. 
 

9. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli v souvislosti s výkonem jeho kontrolní 
činnosti vztahující se k plnění této Smlouvy pořizování kopií a výpisů dokladů z účetní 
evidence příjemce. 

 
10. Příjemce se zavazuje postupovat při přípravě a realizaci financování jednotlivých akcí 

podle platných „Pravidel pro financování programů, staveb a akcí z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury“ (dále jen „Pravidla“) vydaných poskytovatelem a 
zveřejněných na www.sfdi.cz. 
 

11. Příjemce je povinen uvádět v informačních a dalších materiálech k akci financované 
z finančních prostředků poskytovaných na základě této Smlouvy (včetně informačních 
tabulí instalovaných na místě realizované stavby nebo instalovaných na místě dokončené 
stavby) údaj, že akce je financována, případně spolufinancována z prostředků Státního 
fondu dopravní infrastruktury. Současně s touto informací bude na těchto materiálech 
uváděno i logo poskytovatele, k jehož užití k uvedenému účelu dává poskytovatel tímto 
souhlas. Logo SFDI je ke stažení pro tento účel zveřejněno na www.sfdi.cz. 

 
12. Příjemce, který je plátcem daně podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění  (dále jen "zákon o DPH") nesmí hradit z poskytnutých 
finančních prostředků daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH"), pokud má u přijatých 
zdanitelných plnění nárok na odpočet daně v plné výši. Jestliže příjemce je plátcem daně, 
který je povinen krátit nárok na odpočet koeficientem podle § 76 zákona o DPH, může 
hradit DPH z poskytnutých finančních prostředků, ale je povinen vrátit poskytovateli 
finančních prostředků DPH ve výši poměrné části nároku na odpočet daně odpovídající 
koeficientu vypočtenému podle § 76 zákona o DPH a to do 30 dnů po celoročním 
zúčtování DPH. V tomto termínu předloží poskytovateli rovněž kopii příslušného 
daňového podání. 
Příjemce, který je osobou povinnou k dani osvobozenou od uplatňování daně podle 
§ 6 zákona o DPH nebo právnickou osobou, která nebyla založena nebo zřízena za účelem 
podnikání, může hradit DPH z poskytnutých finančních prostředků za předpokladu, že 
nemůže hradit DPH z jiných zdrojů. 

 



 7

13. Příjemce souhlasí s tím, že identifikační údaje o něm, jako o příjemci finančních 
prostředků poskytovatele jsou uloženy v centrální evidenci vedené u poskytovatele. 
Příjemce rovněž souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, identifikačního čísla, účelu a 
výše jemu poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele. 
 

14. Při zadávání veřejných zakázek, u nichž je finanční plnění zcela nebo zčásti hrazeno 
z finančních prostředků poskytovaných dle této Smlouvy, s výjimkou veřejných zakázek, 
jejichž zadávání je upraveno zvláštními pravidly, je příjemce povinen postupovat podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) a podle 
prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu. V případě zadávacích řízení na veřejné zakázky 
pro akce schválené Centrální komisí Ministerstva dopravy, jejichž předpokládaná hodnota 
činí minimálně 30 mil. Kč, si poskytovatel vyhrazuje právo, aby se jednání komise pro 
otevírání obálek, hodnotící komise, příp. zvláštní komise pro posuzování kvalifikace 
účastnili jako pozorovatelé zástupci poskytovatele, Ministerstva dopravy a Ministerstva 
financí. Pokud v rozpisu veřejných zakázek zadávaných příjemcem k jednotlivým akcím 
nedosáhne žádná veřejná zakázka předpokládané hodnoty 30 mil. Kč, vybere poskytovatel 
náhodným výběrem vzorek akcí (obvykle dvě akce), u kterých si poskytovatel vyhrazuje 
právo, aby se jednání komise pro otevírání obálek, hodnotící komise, příp. zvláštní komise 
pro posuzování kvalifikace účastnili jako pozorovatelé zástupci poskytovatele, 
Ministerstva dopravy a Ministerstva financí s tím, že tito zástupci se mohou dle vlastního 
uvážení účastnit jako pozorovatelé i u vyššího počtu zadávaných veřejných zakázek. 
Příjemce je povinen za tím účelem sdělit poskytovateli a jeho prostřednictvím i 
Ministerstvu dopravy a Ministerstvu financí termíny konání jednání komise pro otevírání 
obálek, hodnotící komise, příp. zvláštní komise pro posouzení kvalifikace pro jednotlivá 
zadávací řízení, a to alespoň 5 pracovních dnů před jednotlivým jednáním uvedených 
komisí. Pro tyto účely poskytovatel, Ministerstvo dopravy a Ministerstvo financí stanoví 
kontaktní osoby, které sdělí příjemci. 

 
15. U zadávacích řízení na veřejné zakázky malého rozsahu a zjednodušeného podlimitního 
řízení je příjemce povinen oslovit minimálně pět kvalifikovaných dodavatelů a vést 
průkaznou evidenci dokládající průběh zadávacího řízení a odůvodnění výběru 
oslovených dodavatelů. Příjemce je povinen odůvodnit výběr těchto pěti dodavatelů a to 
písemnou formou v rámci dokumentace k zadávacímu řízení. Výběr oslovovaných 
dodavatelů by se neměl bez objektivního důvodu opakovat. 
 

16. U všech veřejných zakázek financovaných nebo spolufinancovaných z finančních 
prostředků poskytovaných dle této Smlouvy je příjemce povinen zveřejnit informace o 
zadané zakázce, včetně informace o tom jak probíhalo zadávací řízení a příslušné 
dokumentace (protokol o otevírání obálek; zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
obsahující údaje o oslovených uchazečích, uchazečích, kteří podali nabídky včetně 
nabídkových cen, rozhodné informace pro posouzení a hodnocení nabídek, informace o 
prokázání kvalifikace v rozsahu požadovaném v § 59 ZVZ; rozhodnutí o výběru 
zhotovitele; smlouva se zhotovitelem vč. všech příloh a dodatků ke smlouvě; popř. 
písemná zpráva zadavatele), na profilu zadavatele, pokud není ZVZ stanoveno jinak, pak 
nejpozději do 14 kalendářních dnů po podpisu smlouvy s vybraným zhotovitelem. 
 

17. V případě zadávání veřejné zakázky formou in-house musí být práce realizovány za ceny 
v čase a místě obvyklé, maximálně však ve výši dle ceníku URS. 
 



 8

18. Zřizovatel příjemce nebo příjemce je povinen zajistit finanční spoluúčast vlastních 
(jiných) prostředků při hrazení nákladů souvisejících s realizací akcí na silnicích II. a III. 
třídy dle článku 4 odst. 5 této Smlouvy. 

 
19. Při prodlení s vrácením finančních prostředků dle článku 4 odst. 9 a článku 7 část A) odst. 

3 a 20 je příjemce povinen uhradit poskytovateli úroky z prodlení ve výši dle předpisů 
práva občanského z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení. 
 

20. V případě, že bude z jakéhokoli důvodu předčasně ukončena realizace akce financované 
z finančních prostředků poskytovaných dle této Smlouvy s tím, že z důvodu předčasného 
ukončení nebude dodržen plánovaný rozsah této akce, je příjemce povinen neprodleně, 
nejpozději do jednoho měsíce ode dne, kdy došlo k předčasnému ukončení realizace akce, 
poskytovatele o této skutečnosti informovat a předložit mu zprávu o dosažených 
výsledcích realizace akce, důvodech jejího ukončení a užití finančních prostředků 
poskytnutých poskytovatelem a vrátit poskytovateli nepoužité finanční prostředky, které 
již byly na akci uvolněny. 

 
21. Příjemce se zavazuje, že po dobu 8 let po ukončení akce, která byla financována nebo 

spolufinancována z rozpočtu poskytovatele, nepřevede majetek nabytý z poskytnutých 
finančních prostředků do vlastnictví třetích osob, ani jej jinak nezcizí ani nepředá do 
úplatného užívání třetím osobám s výjimkou vyvolaných investic, nebo převodů 
vyplývajících ze zákonných ustanovení, nezastaví tento majetek po uvedenou dobu, ani jej 
jinak nezatíží právy třetích osob vyjma případů, kde toto zatížení vyplývá z platné právní 
úpravy nebo se jedná o zřízení služebností inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a § 1268 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Současně je příjemce povinen umožnit, aby tento 
majetek mohl být po uvedenou dobu i po jejím uplynutí trvale užíván v účelu, ke kterému 
je určen. 
 

22. Při ukončení jmenovité akce je příjemce povinen předložit poskytovateli do šesti měsíců 
od ukončení financování poskytovatelem „Závěrečné vyhodnocení akce“  obsahující 
zprávu o splnění závazných ukazatelů a podmínek účasti finančních prostředků 
poskytovatele stanovených v této Smlouvě a v rozpisu akcí odsouhlaseném Centrální 
komisí Ministerstva dopravy v rozsahu formulářů uvedených v Pravidlech, kolaudační 
rozhodnutí/kolaudační souhlas, vyúčtování a vypořádání finančních prostředků 
poskytnutých na akci. Pokud uvedenou lhůtu nemůže příjemce dodržet, např. nebylo 
vydáno kolaudační rozhodnutí/souhlas, je povinen o této skutečnosti poskytovatele 
písemně informovat, uvést důvody nedodržení lhůty a současně požádat o prodloužení 
lhůty pro předložení „Závěrečného vyhodnocení akce“. 
 

B. Práva a povinnosti poskytovatele: 
 
1. Poskytovatel je povinen převádět zálohově finanční prostředky dle této Smlouvy výlučně 

na účet příjemce, uvedený v článku 5 této Smlouvy v souladu s účelovým určením 
poskytovaných finančních prostředků. 

 
2. Poskytovatel je oprávněn upravit výši v této Smlouvě sjednaných finančních prostředků 

v odpovídajícím rozsahu operativně dle potřeby a definitivně na základě změnového řízení 
projednaného a schváleného poskytovatelem v souladu s Pravidly a za podmínek tam 
uvedených v návaznosti na odsouhlasené změny v Centrální komisi Ministerstva dopravy. 

 



 9

3. Poskytovatel je oprávněn pozastavit v odůvodněných případech poskytování finančních 
prostředků, pokud příjemce závažným způsobem poruší ustanovení této Smlouvy, např. 
použije poskytnuté finanční prostředky k jinému účelu, než ke kterému byly podle této 
Smlouvy poskytnuty. V případě zjištění porušení Smlouvy je poskytovatel povinen 
písemně na tuto skutečnost příjemce upozornit a stanovit lhůtu ke zjednání nápravy tam, 
kde je zjednání nápravy možné. V případě takového porušení Smlouvy nebo povinnosti 
vyplývající z právního předpisu, u kterých zjednání nápravy není možné, stanoví 
poskytovatel lhůtu, ve které je příjemce povinen vrátit finanční prostředky, ke kterým se 
porušení Smlouvy či porušení povinnosti vyplývající z právního předpisu vztahuje. 
 

4. Pokud ve stanovené lhůtě nebude zjednána náprava nebo v případech, kde zjednání 
nápravy není možné, vráceny poskytnuté finanční prostředky, bude porušení povinnosti 
vyplývajících ze smlouvy posuzováno jako porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 44 
zákona č. 218/2000 Sb., rozpočtová pravidla, ve znění pozdějších předpisů a bude dále 
postupováno podle § 44a tohoto zákona. Pro účely odvodů ve smyslu § 44a odst. 4 zákona 
č. 218/2000 Sb. se bude jednat o méně závažná porušení povinností uvedených ve 
Smlouvě v případě povinností uvedených v Článku 7 části A, v odstavcích 5., 6., 7., 11., 
14. věta čtvrtá,  22 a v Článku 8 odst. 3 věta druhá, Smlouvy. V těchto případech bude 
porušení povinnosti postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 5 % 
z poskytnutých finančních prostředků, jichž se porušení povinnosti týká. V případě 
porušení rozpočtové kázně v důsledku porušení ZVZ bude výše odvodu za porušení této 
povinnosti stanovena v souladu s Pravidly. Porušení povinností uvedených v Článku 7 
části A) odst. 15. a 16. bude postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 
25 % z poskytnutých finančních prostředků pro veřejnou zakázku, u které k takovému 
porušení povinností došlo. 

 
5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se prokáže, že údaje 

sdělené mu příjemcem a dokladující dodržení podmínek uvedených v této Smlouvě jsou 
zkreslené, nepravdivé nebo i přes předchozí upozornění poskytovatele neúplné. 

 
6. Poskytovatel je oprávněn v případě, že příjemce nevrátí finanční prostředky dle článku 4 

odst. 9. nebo dle článku7, části A), odst. 3. této Smlouvy domáhat se vrácení finančních 
prostředků na zřizovateli příjemce, a to v rozsahu, ve kterém je byl příjemce povinen 
vrátit. 
 

 
Článek 8 

Kontrola nakládání s finančními prostředky 
 
1. Příjemce se poskytovateli zavazuje k účinné spolupráci při výkonu kontroly 

hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními 
prostředky, kontroly dodržování právních předpisů a příslušných metodických postupů, 
kontroly zajištění ochrany poskytnutých prostředků proti rizikům, nesrovnalostem nebo 
jiným nedostatkům tak, aby kontrolním pracovníkům poskytovatele bylo umožněno 
provedení kontroly  souladu s § 3 odst. 2 zákona č. 104/2000 Sb. Provedení kontroly se 
bude řídit podmínkami stanovenými zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 



 10

2. Poskytovatel je oprávněn při zjištění závažných nesrovnalostí při čerpání finančních 
prostředků poskytovaných na základě této Smlouvy žádat jejich vrácení, pozastavit jejich 
čerpání a činit další nezbytná opatření k zabezpečení předpokládané efektivnosti v souladu 
s platnými předpisy a mezinárodními závazky. 

 
3. Poskytovatel je oprávněn v souvislosti s prováděnou kontrolou zjišťovat u příjemce 

a u osob se smluvními závazky vůči příjemci veškeré údaje nezbytné pro tuto kontrolu. 
Příjemce se zavazuje písemně deklarovat právo poskytovatele na zajišťování veškerých 
podkladů a údajů nutných pro tuto kontrolu u osob se smluvními závazky vůči příjemci 
ve smluvním vztahu mezi příjemcem a touto osobou v případech, kde smluvní vztah je 
financován či spolufinancován z finančních prostředků poskytovatele poskytovaných 
na základě této Smlouvy. Uvedené ujednání se týká výlučně práva kontroly poskytovatele 
a nejsou jím dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy 
České republiky. 

 
 

Článek 9 
Ostatní ujednání 

 
1. Nečerpání celkové výše finančních prostředků dle této Smlouvy se nepovažuje 

za neplnění Smlouvy a nezakládá právo příjemce na převod nevyčerpaných finančních 
prostředků do dalšího období. 
 

2. V případě neoprávněného použití poskytnutých finančních prostředků ve smyslu § 3 
písm. e), zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, kterým došlo k porušení 
rozpočtové kázně, odvede příjemce neoprávněně čerpané nebo zadržené finanční 
prostředky podle toho, zda se jedná o závažné nebo méně závažné porušení rozpočtové 
kázně, jak je vymezeno v článku 7 části B odst. 4 Smlouvy, poskytovateli prostřednictvím 
místně příslušného finančního úřadu, a to včetně penále ve smyslu § 44a odst. 10 zákona 
č. 218/2000 Sb. 

 
3.  Finanční prostředky poskytované podle této Smlouvy mají ve smyslu zákona č. 586/1992 

Sb. o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, charakter dotace a o jejich výši se pro 
účely daňových odpisů snižuje vstupní cena hmotného majetku, k jehož pořízení byly tyto 
finanční prostředky použity.  

 
 

Článek 10 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2015. Tím nejsou dotčena ta ujednání 
Smlouvy, která svou úpravou přesahují tento časový rámec. 

 
2. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných 

písemných dodatků a nabývají účinnosti datem podpisu poslední smluvní strany.  
 
3. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a platnými právními předpisy České republiky. 



 11

 
4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné, 

vážné, omylu prosté a pravé vůle. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily 
s textem této Smlouvy a neshledávají v něm žádných vad. Na důkaz souhlasu se zněním 
této Smlouvy připojují pod text podpisy statutárních zástupců smluvních stran. 

 
5. Smluvní strany se zavazují neprodleně písemně informovat ostatní smluvní strany o všech 

závažných skutečnostech, které by zakládaly jakoukoliv změnu tohoto smluvního vztahu. 
 

6.  Příjemce je na základě Pověření ze dne………..podepsaného zřizovatelem příjemce, které 
je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy, oprávněn k tomu, aby uzavřel jako příjemce tuto 
Smlouvu s poskytovatelem finančních prostředků a aby mu byly poskytnuty finanční 
prostředky, které jsou podle rozpisu poskytovatele schválené k financování silnic II. a III. 
třídy ve vlastnictví zřizovatele příjemce. 

 
7. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

v platném znění rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 29. 4. 2015 usnesením č. ………. 
o schválení uzavření této Smlouvy za podmínek v ní uvedených a o nabytí finančních 
prostředků podle této Smlouvy. 

 
8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a že 

souhlasí se zveřejněním této Smlouvy a všech jejích případných dodatků na www.sfdi.cz 
bez dalších podmínek. 

 
9. Smlouva má tyto přílohy: 

 
Příloha č. 1: „Podpisové vzory“ 
Příloha č. 2:  „Pověření příjemce“ 

 
10. Smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech, každý s platností originálu s tím, že tři 

výtisky náleží poskytovateli, dva výtisky příjemci a dva výtisky zřizovateli příjemce. 
 
 

V Praze dne V Ústí nad Labem dne  

 
 
 
…………………………………. 
Ing. Zbyněk Hořelica 
pověřený výkonem funkce ředitele 
Státní fond dopravní infrastruktury 

…………………………………. 
Ing. Vladimír Macholda 
ředitel 
Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 
 
 
 
……………………………………. 
Oldřich Bubeníček 
hejtman  
Ústecký kraj 

 



 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………. 
 

 

Věc: Pověření k uzavření smlouvy se Státním fondem dopravní 
infrastruktury na poskytnutí finanč ních prostředků 

 

 

Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem IČ 70892156, jehož 
jménem jedná Oldřich Bubeníček (dále jen „Kraj“), jako zřizovatel příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3 IČ 00080837 
(dále jen „SÚS“) pověřuje tímto SÚS, aby svým jménem jako příjemce uzavřela se Státním 
fondem dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“) Smlouvu o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2015 a na základě této smlouvy byla příjemcem finančních 
prostředků poskytnutých ze SFDI určených k financování oprav, rekonstrukce a modernizace 
silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Kraje, se kterými v souladu se svou zřizovací listinou SÚS 
hospodaří, a to v rozsahu akcí vybraných Krajem a odsouhlasených Centrální komisí 
Ministerstva dopravy k financování ze SFDI v r. 2015 (dále jen „vybrané akce“).  

Kraj tímto pověřuje SÚS, aby jako příjemce finančních prostředků ze SFDI plnila veškeré 
podmínky, za kterých SFDI finanční prostředky pro tento účel poskytne, tak, jak pro SÚS 
jako příjemce budou vyplývat ze smlouvy, kterou s ní SFDI uzavře a jak vyplývají 
z Metodického pokynu pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu SFDI na 
financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2015, vydaného SFDI (dále jen 
„Metodický pokyn“), a to včetně splnění povinnosti zajištění povinné spoluúčasti Kraje na 
financování vybraných akcí dle Metodického pokynu.   

 

 

 ……………………………………………….. 
Oldřich Bubeníček 
hejtman 
Ústecký kraj 

 



Příloha č. 2 ke Smlouv ě 

Příjemce finan čních prost ředků z rozpo čtu SFDI: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Telefon: Fax: IČ: 00080837

Jméno: 

Příjmení, titul: Ta čner

telefon: 602 338 081 e-mail: tacner.tp@susuk.cz
Jméno:

Příjmení, titul:

telefon: 724 269 866 e-mail: srdinkova.tp@susuk.cz
Jméno:

Příjmení, titul:

telefon: 724 309 080 e-mail: holovska.tp@susuk.cz

……………………………………………

417 533 293

Vlastnoruční podpis statutárního zástupce 
příjemce

PODPISOVÉ VZORY
č. 48S/2015

Na základě Smlouvy č. 48S/2015 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2015 zmocňuji k podepisování předkládaných 
soupisek faktur "Přehled čerpaných finančních prostředků z rozpočtu SFDI v souvislosti s financováním akcí na silnicích II. a III. třídy" osoby níže uvedené:

ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2015

417 532 235

Lenka

Funkce: technický náměstek

Vzor podpisu:

Holovská

Funkce: výrobní náměstek

Vzor podpisu:

Andrea Vzor podpisu:

Srdínková

Funkce: ekonomický náměstek

Jaroslav



 
 

PROJEKT MODERNÍ ŽELEZNIČNÍ VOZIDLA PRO ÚSTECKÝ KRAJ, 
 REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM NUTS II SEVEROZÁPAD 

 

1/2 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o partnerství 

uzavřené podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 
České dráhy, a.s. 
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

jednající: Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva 
 Ing. Michalem Štěpánem, členem představenstva 

IČ: 70994226 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

(dále jen „příjemce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupené: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

(dále jen „partner“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek ke Smlouvě o partnerství 
uzavřené dne 8. 12. 2009 (dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“): 
 

Čl. I 
Pozměňovací ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na tom, že se tímto Dodatkem stávající text Čl. II. Činnosti 
smluvních stran, odst. 1 písm. b) Smlouvy doplňuje o následující další odrážku takto: 

 „● Partner je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s projektem, tj. Zápis 
z jednání v rámci partnerských smluv. Tato povinnost trvá po dobu 10 let. Počátek této 
lhůty počíná běžet 1. ledna kalendářního roku následujícího po finančním ukončení 
projektu. Současně na základě výzvy zaměstnanců nebo zmocněnců poskytovatele 
dotace, Ministerstva pro Místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, 
Evropské komise, Evropskému účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Centra pro 
regionální rozvoj ČR a dalším oprávněným orgánům státní správy partner umožní 
kontrolu dokumentace související s projektem, tj. kontrolu všech Zápisů z jednání v rámci 
partnerských smluv včetně kontroly jejich archivace.“ 

Čl. II 
Ostatní ustanovení 

1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 49/81R/2015	



Příloha č. 1 k bodu 10.6 
 

PROJEKT MODERNÍ ŽELEZNIČNÍ VOZIDLA PRO ÚSTECKÝ KRAJ, 
 REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM NUTS II SEVEROZÁPAD 

 

2/2 

stran. Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že písemná forma není 
zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky. 
Za písemnou formu se považuje pouze forma listinná. Jakékoliv vzdání se práva, 
prominutí dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učiněno 
dohodou smluvních stran uzavřenou písemně, v listinné podobě a podepsanou 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Partner tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 29. 4. 2015. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke Smlouvě před jeho podpisem 
řádně přečetly, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 
 

 
 
V Praze dne:   V Ústí n. Labem dne:  

za příjemce  za partnera 

České dráhy, a.s. 

Ing. Ludvík Urban 
místopředseda  
představenstva 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Michal Štěpán 
člen  

představenstva 

 Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 51/81R/2015

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem























 

 

1 
 

PRAVIDLA K OCENĚNÍ  

„KNIHOVNÍK ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

 
1. Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, ve spolupráci 

s Ústeckým krajem a organizacemi Svazu knihovníků a informačních pracovníků ČR (05 
Chomutovsko a 06 Ústecký region) se rozhodly každoročně ocenit práci 
neprofesionálních pracovníků veřejných knihoven v kraji a jejich přínos k rozvoji 
veřejných knihovnických a informačních služeb, podílu na zajištění kulturního života a 
rozvoji místa, ve kterém knihovna působí, příp. i jako uznání za dlouholetou práci 
v knihovně. 

 
2. Účelem ceny Knihovník Ústeckého kraje je podpoření aktivních knihovníků veřejných 

knihoven v Ústeckém kraji. Má působit i jako motivační stimul pro ostatní kolegy a pro 
vedení zřizovatelů knihoven (obcí). Ocenění bude udělováno pro jednotlivce – 
neprofesionálního pracovníka veřejné knihovny v Ústeckém kraji, a to členem Rady 
Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče. 

 
3. O udělení ceny rozhoduje na základně nominací hodnotící komise. Komise je složená ze 

zástupců kraje (1), krajské knihovny (2) a zástupců pověřených knihoven (2). Členové 
komise po obdržení návrhů provedou jejich vyhodnocení, navštíví nominované knihovny 
a rozhodnou o pořadí celkem 3 kandidátů na ocenění. Knihovna, v níž knihovník pracuje, 
musí být příjemcem regionálních služeb, tj. má uzavřenou smlouvu s pověřenou 
knihovnou o poskytování regionálních služeb.  

 
4. Ocenění bude udíleno zpravidla v měsíci březnu, popř. v jiném termínu, při vhodné 

příležitosti (např. v rámci pravidelné porady zástupců knihoven k výkonu regionálních 
funkcí knihoven, akce SKIP, při významných společenských akcích pořádaných obcemi 
v kraji či samotným Ústeckým krajem). Termín vyhlášení tohoto ocenění, oznámení o 
nominacích, hodnocení i termín slavnostního vyhlášení bude zveřejněn na webových 
stránkách Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace a 
Ústeckého kraje.  

 
5. Oceněná osoba může být opětovně nominována po uplynutí 3 let od udělení ceny. 
 
6. Návrhy na ocenění Knihovníka Ústeckého kraje se podávají písemně nebo pomocí 

webového formuláře řediteli Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace, nejpozději do konce příslušného roku. Návrh může podat 
pověřená knihovna, obecní úřad (zřizovatel) i jednotlivec. Návrhy na ocenění za rok 2014 
se mohou podávat do 31. července 2015. 

 
7. Náležitosti návrhu: 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 52/81R/2015



bod 11.3 příloha č. 1 

 

2 
 

 Jméno a příjmení knihovnice/knihovníka 
 Název knihovny 
 Adresa 
 Název zřizovatele nebo provozovatele knihovny 
 Zdůvodnění návrhu 
 Jméno a příjmení (název) navrhovatele, kontakt   

 
8. Oceněným knihovníkům náleží finanční odměna, kterou poskytuje Ústecký kraj formou 

daru: 
Knihovník Ústeckého kraje:  

1. místo: 15 000,- Kč 

2. místo: 10 000,- Kč 

3. místo:   5 000,- Kč 

 

9. Kritéria hodnocení - s využitím Standardů Veřejných knihovnických a informačních 
služeb (viz např. http://ipk.nkp.cz/docs/Metodpokyn-standardVKIS.pdf): 
- spolupráce s obecním úřadem a dalšími organizacemi v místě působení knihovny; 
- podíl registrovaných uživatelů knihovny vzhledem k počtu obyvatel, návštěvnost, 

počet výpůjček na jednoho obyvatele; 
- kvalita propagace činnosti knihovny; 
- webová prezentace knihovny; 
- kvalita poskytování služeb a podíl na organizování komunitních aktivit; 
- péče o vzhled knihovny;  
- zapojení do celostátních projektů, získávání mimorozpočtových zdrojů; 
- udržení profesní etiky ve službách; 
- rozsah a hloubka znalostí se schopností sdílení; 
- nové přístupy, které prokazují pozitivní vliv knihovníka na rozvoj komunity a další 

zvyšování hodnot veřejných knihoven; 
- realizace programu nebo aktivit spojených s rozvojem či podporou čtenářství. 

 
10. Pravidla k ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“ jsou v souladu s dokumentem 

„Koncepce kultury a památkové péče v Ústeckém kraji 2014 – 2020“, Cíl 2: Rozvoj 
kultury, Priorita: 2.5 Oceňování, Opatření: 2.5.1 Vytvářet podmínky pro oceňování v 
oblasti kultury a kulturního dědictví. 

 

 

 

http://ipk.nkp.cz/docs/Metodpokyn-standardVKIS.pdf


v tis. Kč

schválené/   
upravené -  

odpisy movitého 
majetku                 

(kryté ú čet 401) 

schválené/      
upr avené  - odpisy 

nemovitého majetku                         
(kryté ú čet 401) 

 zvýšení
transfer 

(účet 
403)

k 30.6.2015 k 10.12.2015

Oblast sociálních v ěcí 14 326 30 117 44 443 30 117 6 152 0 36 269 5 293 859

1
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o.

1602 940 1 126 2 066 1 126 420 0 1 546 420 0

2
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, p.o.

1603 641 1 961 2 602 1 961 386 0 2 347 320 66

3 Domov Severka Jiříkov, p.o. 1605 1 593 4 322 5 915 4 322 1 193 0 5 515 976 217

4 Domov bez hranic Rumburk, p.o. 1606 117 126 243 126 117 0 243 58 59

5 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, p.o. 1607 260 600 860 600 130 0 730 130 0

6 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
p.o. 2601 1 056 674 1 730 674 544 0 1 218 528 16

7
Ústav sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, p.o.
3602 2 457 4 433 6 890 4 433 435 0 4 868 435 0

8 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 3603 3 049 5 729 8 778 5 729 1 000 0 6 729 1 000 0

9 Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o. 4601 240 1 319 1 559 1 319 240 0 1 559 120 120

10 Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. 5602 297 492 789 492 297 0 789 148 149

11 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 5603 1 562 5 288 6 850 5 288 125 0 5 413 125 0

12 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice, p.o. 6601 994 1 763 2 757 1 763 474 0 2 237 474 0

13 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. 6603 745 1 854 2 599 1 854 575 0 2 429 372 203

14
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, p.o.

7601 375 430 805 430 216 0 646 187 29

odvod z odpis ů mov. majetku                                  
v termínech/ částkách

datum: 20.4.2015
zpracoval: odbor SV

 Zkrácený název p říspěvkové organizace č.org. odpisy celkem 
(kryté - ú čet 401)

upravený 
odvod

schválený 
odvod 

změna odvodu

Odpisy 2015

roční stav podle stavu majetku 
k 3/2015

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 54/81R/2015



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

MEMORANDUM 
 

 
 

 O ZALOŽENÍ  

 

ASOCIACE TERITORIÁLNÍCH PAKT Ů ZAMĚSTNANOSTI  

ČESKÉ REPUBLIKY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2. 4. 2015

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 58/81R/2015

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



2 
 

 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
       ÚČELEM  TOHOTO MEMORANDA JE VEŘEJNĚ VYHLÁSIT ZÁM ĚR A 

PŘIPRAVIT V PRŮBĚHU ROKU 2015 PODMÍNKY PRO ZALOŽENÍ „ASOCIACE 
TERITORIÁLNÍCH PAKTŮ ZAMĚSTNANOSTI ČESKÉ REPUBLIKY“ SE 
ZASTOUPENÍM CO NEJVĚTŠÍHO POČTU KRAJŮ ČR. 

 
1.1 Asociace teritoriálních paktů zaměstnanosti České republiky (dále jen „ATPZ ČR“)  

bude založena jako společná platforma k rozvoji učící se sítě teritoriálních paktů 
zaměstnanosti (dále jen „TPZ“) v ČR a k zastupování sítě TPZ v definovaných 
oblastech vůči třetím stranám. 

1.2 Specifickým cílem ATPZ ČR je usnadnit relevantní komunikaci s Ministerstvem práce 
a sociálních věcí, Úřadem práce ČR, Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, 
Ministerstvem pro místní rozvoj, Ministerstvem průmyslu a obchodu a dalšími 
centrálními orgány, a to zejména při řešení významných problémů a strategických 
intervencí v oblasti zaměstnanosti a vzdělávání, které se týkají všech či většiny krajů, 
kde TPZ působí. 

1.3 ATPZ ČR je dále k dispozici jako odborná platforma v oblasti zaměstnanosti a 
vzdělávání pro národní tripartitu a také pro stálou národní konferenci. TPZ v krajích 
plní obdobnou roli pro tripartitu a Regionální stálou konferenci na krajské úrovni. 

 
2. ÚČEL A HLAVNÍ Č INNOST ATPZ ČR 
 
2.1 Předmětem hlavní činnosti bude koordinace a metodická podpora těch činností 

členských TPZ, které jsou asociaci jeho členy svěřeny a jsou popsány v následujících 
článcích. 

2.2 Rozvoj učící se sítě TPZ v ČR, a to zejména aplikací společného metodického základu 
dle příručky „Teritoriální pakty zaměstnanosti v ČR“, včetně jejích průběžných 
aktualizací, sdílením příkladů dobré praxe, výměnou zkušeností při rozvoji TPZ 
v krajích, společným vzděláváním v dohodnutých oblastech a kolegiální evaluací TPZ  
(peer review). 

2.3 Spolupráce při založení a rozvoji regionálních observatoří trhu práce a zajištění 
využívání jejich informačních výstupů, analýz a prognóz uživateli (zejména krajská 
samospráva, zaměstnavatelé, vzdělávací instituce) pro přípravu a realizaci včasných a 
dobře zacílených strategických intervencí na podporu zaměstnanosti a vzdělávání 
v jednotlivých krajích. 

2.4 Informování veřejnosti a propagace aktivit ATPZ ČR a jednotlivých členů asociace. 

2.5 Prosazování oprávněných zájmů svých členů, zejména těch zájmů, které jsou společné a 
pomáhají naplňovat rozvojové strategie České republiky a krajů v oblasti zaměstnanosti 
a vzdělávání. 

2.6 Zastupování členů asociace při jednáních s institucemi veřejné správy na národní 
úrovni, které mají dopad na využívání a rozvoj sítě TPZ v ČR. 

2.7 Zapojení do tvorby a řešení úkolů souvisejících s přípravou, aktualizacemi a realizací 
rozvoje sítě TPZ v ČR. 



3 
 

2.8 Zajištění kvalifikované zpětné vazby při přípravě, aktualizacích a realizaci rozvojových 
strategií ČR, zejména v oblastech ekonomického rozvoje, zaměstnanosti a vzdělávání. 

2.9 Návrhy, příprava a realizace podpůrných akcí ve prospěch plnění poslání asociace, 
rámcová koordinace dalších národních a regionálních aktivit s vazbou na účel a hlavní 
činnosti asociace. 

 
3. PRINCIPY ČLENSTVÍ A DALŠÍ NÁLEŽITOSTI ZALOŽENÍ ATPZ Č R 

 
3.1 Členem asociace se může stát právnická osoba, nositel TPZ v daném kraji nebo jiný 

z členů TPZ, který je tímto zastupováním pověřen signatáři TPZ v kraji, mající zájem a 
kapacitu na plnění účelu asociace s tím, že tento účel bude sama aktivně podporovat a 
realizovat a zaváže se k plnění svých povinností vyplývajících jí z členství v souladu se 
stanovami. 

3.2 Podmínkou členství v ATPZ ČR bude respektování základních principů systémového a 
metodického rámce pro zakládání a rozvoj TPZ v ČR, popsaných v příručce 
„Teritoriální pakty zaměstnanosti v ČR“, včetně jejích průběžných aktualizací, a 
přihlášení se k systému evaluace a rozvoje TPZ. 

3.3 Členství v asociaci bude dobrovolné a vznikne přistoupením ke stanovám asociace. 

3.4 Právní forma asociace, její Stanovy a další základní dokumenty budou navrženy 
přípravným výborem v návaznosti na přijatou právní formu v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. 

 
4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
4.1 Přítomni zástupci regionů na pracovním jednání dne 11. 3. 2015 v Praze pověřili 

zpracováním návrhu memoranda přípravný výbor složený ze zástupců následujících 
krajů: 

 
� Moravskoslezský kraj 

� Ústecký kraj 

� Liberecký kraj 

� Zlínský kraj 

� Karlovarský kraj 

                 

Na důkaz souhlasu s textem memoranda připojují podpisy zástupci TPZ, krajů nebo dalších 
institucí (nositelů TPZ) v kraji: 

 

Moravskoslezský kraj:    ....................................... 

 

Ústecký kraj:    ....................................... 

 

Liberecký kraj:  ....................................... 



4 
 

 

Zlínský kraj:    ....................................... 

 

Karlovarský kraj:  ....................................... 

 

Pardubický kraj:  ....................................... 

 

Plzeňský kraj:   ....................................... 

 

Jihočeský kraj:  ....................................... 

 

Královéhradecký kraj: ....................................... 

 

Kraj Vysočina:  ....................................... 

 

Olomoucký kraj:  ....................................... 

 

Jihomoravský kraj:  ....................................... 

 

Středočeský kraj:  ....................................... 

 

Hlavní město Praha:  ....................................... 

 

 



Nařízení  

Ústeckého kraje č.  

ze dne      

kterým se mění nařízení Ústeckého kraje č. 4/2013 o zřízení Přírodní památky Písčiny  
u Oleška a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb.,  
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 
 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, toto nařízení:  

Čl. 1 

Nařízení Ústeckého kraje č. 4/2013 o zřízení Přírodní památky Písčiny u Oleška a stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek, se mění takto:  

1. V Čl. 3 se na konci písmena i) čárka nahrazuje tečkou a písmeno j) se zrušuje.  

Čl. 2 

Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje.  

Oldřich Bubeníček 

hejtman 

RSDr. Stanislav Rybák 

1. náměstek hejtmana 

 
 

  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 66/81R/2015



 

Krajský ú řad 

Číslo dohody:  
 
 

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI Č. 14/SML1810 
 uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

Strany dohody 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Monika Zeman, MBE, zástupce ředitele pro výkon přenesené 

působnosti a pověřena vedením odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: zeman.m@kr-ustecky.cz/+420 475 657 535   
IČ: 70892156   
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 882733379/0800   
(dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a 
 
Český svaz ochránc ů přírody ZS Falco 
Sídlo:  Dolní Týnec 39, 412 01 Třebušín 
Zastoupený:  Janou Tomšovskou – předsedkyní, Antonínem Hazukou – členem výboru 

základní organizace  
Kontaktní osoba: Jana Tomšovská 
E-mail/telefon:  +420 606 280 121 
IČ: 02017083 
Bank. spojení: č.ú. 107-5541630227/0100 
(dále též „ČSOP“) 

Český svaz ochránců přírody ZS Falco je pobočným spolkem zapsaným u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. L 49616. Český svaz ochránců přírody ZS Falco má s odvoláním na 
stanovy Českého svazu ochránců přírody vlastní právní subjektivitu.  

uzavírají níže uvedeným dnem, měsícem a rokem na základě úplného konsensu o všech 
níže uvedených skutečnostech následující 

 
DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI Č. 14/SML1810 

 
1. Strany dohody uzavřely dne 12. 8. 2014 Dohodu o vzájemné spolupráci č. 14/SML1810, 

jejímž předmětem je vymezení spolupráce obou stran při zajišťování péče o 
handicapované živočichy, kteří jsou zařazeni mezi zvláště chráněné druhy podle ust. § 48 
zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Dohoda“). 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 70/81R/2015



 

 strana 2 / 312 
 

2. Strany dohody s odvoláním na čl. II. bod 3. Dohody sjednávají tento dodatek k Dohodě:   
Ústecký kraj se zavazuje poskytnout ČSOP na provozování záchranné stanice v termínu 
do 30. 9. 2015 příspěvek ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) určený 
k realizaci péče o handicapované zvláště chráněné živočichy. Do 31. 3. 2016 předloží 
ČSOP Ústeckému kraji vypracovanou zprávu o hospodaření za rok 2015, která bude 
obsahovat náležitosti uvedené v čl. II bod 2 Dohody. 
 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne ……… usnesením č. 
……………. 
 

4. Ve smyslu stanov Českého svazu ochránců přírody jsou k podpisu tohoto dodatku za 
ČSOP oprávněni společně předseda a další člen výboru základní organizace. 
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Ústecký kraj 
obdrží 3 vyhotovení a ČSOP 1 vyhotovení. 
 

6. Strany dohody shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany. Strany dohody potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým 
podpisem. 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne                                       V .................... dne  ……………….                   
 
 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

ČSOP  
Jana Tomšovská 

předseda 
 
 
 
 
 
 

ČSOP  
Antonín Hazuka 

člen výboru základní organizace  



 

 strana 3 / 3 

 
 
 
  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dita Kunclová referentka ZPZ  

Vedoucí odboru  
Ing. Monika Zeman, 

MBE 
pověřena vedením 

odboru ZPZ  

Číslo příslibu     

Právně posouzeno Odbor legislativně právní 

Odkaz na usnes. orgánu 
kraje  Usnesení č.:                                 ze dne:  

 



 

Krajský ú řad 

Číslo dohody:  
 
 

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI Č. 14/SML1913 
 uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

Strany dohody 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Monika Zeman, MBE, zástupce ředitele pro výkon přenesené 

působnosti a pověřena vedením odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: zeman.m@kr-ustecky.cz/+420 475 657 535   
IČ: 70892156   
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 882733379/0800   
(dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a 
 
Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p říspěvková organizace 
Sídlo:  Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
Zastoupený:  Bc. Ivetou Rabasovou – ředitelkou organizace 
Kontaktní osoba: Bc. Iveta Rabasová 
E-mail/telefon:  +420 474 629 917 
IČ: 00379719 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 18439441/0100 
(dále jen „zoopark“) 
 
Zoopark je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
pod sp. zn. Pr 627. 
 
uzavírají níže uvedeným dnem, měsícem a rokem na základě úplného konsensu o všech 
níže uvedených skutečnostech následující 

 
DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI Č. 14/SML1913 

 
1. Strany dohody uzavřely dne 9. 9. 2015 Dohodu o vzájemné spolupráci č. 14/SML1913, 

jejímž předmětem je vymezení spolupráce obou stran při zajišťování péče o 
handicapované živočichy, kteří jsou zařazeni mezi zvláště chráněné druhy podle ust. § 48 
zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Dohoda“). 
 

2. Strany dohody s odvoláním na čl. II. bod 3. Dohody sjednávají tento dodatek k Dohodě:   

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 70/81R/2015



 

 strana 2 / 3 
 

Ústecký kraj se zavazuje poskytnout ČSOP na provozování záchranné stanice v termínu 
do 30. 9. 2015 příspěvek ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) určený 
k realizaci péče o handicapované zvláště chráněné živočichy. Do 31. 3. 2016 předloží 
zoopark Ústeckému kraji vypracovanou zprávu o hospodaření za rok 2015, která bude 
obsahovat náležitosti uvedené v čl. II bod 2 Dohody.  
 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne ……… usnesením č. 
……………. 
 

4. K podpisu této dohody je oprávněn ředitel příspěvkové organizace Podkrušnohorský 
zoopark Chomutov. 
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Ústecký kraj 
obdrží 3 vyhotovení a zoopark 1 vyhotovení. 
 

6. Strany dohody shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany. Strany dohody potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým 
podpisem. 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne                                       V .................... dne  ……………….                   
 
 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, 
příspěvková organizace 

Bc. Iveta Rabasová 
ředitelka 



 

 strana 3 / 3 

 
 
 
  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dita Kunclová referentka ZPZ  

Vedoucí odboru  
Ing. Monika Zeman, 

MBE 
pověřena vedením 

odboru ZPZ  

Číslo příslibu     

Právně posouzeno Odbor legislativně právní 

Odkaz na usnes. orgánu 
kraje  Usnesení č.:                                 ze dne:  

 



 
 

 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE  Z ROZPO
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU  SOUDRŽNOSTI

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH)
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
zapsaný v registru ekonomických subjekt
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 4177102/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle zákona č. 500/2004 Sb., správní 
smlouvu. Tato smlouva je uzavřena v režimu a na základ
NUTS II Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finan
z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení na
č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve zn
o rozpočtových pravidlech územních rozpo
poskytnutí dotace nemá příjemce dotace právní nárok.

Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/79.01324
prost ředků  Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona 
pozdějších předpisů, Výbor Regionální rady schvaluje výb
poskytne dotaci. 

2. Tato smlouva je smlouvou ve
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.

3. Dotace je ve smyslu zákona 
některých zákonů (zákon o finan
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Poskytování dotací z rozpoč
z rozpočtu Evropské unie se 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Provád

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad  
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 

: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

kem, hejtmanem Ústeckého kraje 
registru ekonomických subjektů  ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 

itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

 
. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpis

ena v režimu a na základě dokumentace Regionálního opera
II Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející 

1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona 

e regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
tových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s vědomím skute

íjemce dotace právní nárok. 

CZ.1.09/3.1.00/79.01324 o poskytnutí dotace z rozpo
 Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve zn
, Výbor Regionální rady schvaluje výběr projektů, kterým Regionální rada 

Tato smlouva je smlouvou veřejnoprávní, kde příjemce dotace respektuje ve
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správ
 (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpis

podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
tu Evropské unie se řídí Regionálním operačním programem NUTS

2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 

 

ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/17 

edsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

ředpisů, tuto veřejnoprávní 
 dokumentace Regionálního operačního programu 

ční podpory vycházející 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

1260/1999 a podle zákona 
, a zákona č. 250/2000 Sb., 
ědomím skutečnosti, že na 

o poskytnutí dotace z rozpo čtových 
 Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad  

e regionálního rozvoje, ve znění 
ů, kterým Regionální rada 

íjemce dotace respektuje veřejnoprávní kontrolní 
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.  

ní kontrole ve veřejné správě a o změně 
ředpisů, veřejnou finanční 

 poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
ním programem NUTS II Severozápad pro 

cím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 

Příloha č. 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 71/81R/2015



 

 

období 2007-2013, Příručkou pro žadatele, P
dalšími metodickými dokumenty 
Seznam dokumentů, kterými je p
Smlouvy. Tyto dokumenty jsou pro p
www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. 
Smlouvou platí ustanovení ve Smlouv

5. V případě vydání externích metodických pokyn
výzvě, je příjemce dotace povinen se t
bude poskytovatelem řádně
pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v
této Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zárove
dotace. 

6. Příjemce prohlašuje, že se p
obsaženými v příloze č. 2 této Smlouvy a nemá k

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran p
účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
15/94/2015 ze dne 19.1.2015
který je rámcově identifikován takto:

a) název projektu: Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji

b) registrační číslo projektu:
c) datum registrace projektu:

d) prioritní osa: 3. Dostupnost a
e) oblast podpory: 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu 

f) předpokládané zahájení fyzické realizace projektu

g) předpokládané datum ukon
h) popis projektu:  

Podstatou projektu je modernizace 
křižovatek na komunikacích, zajiš
1/13 odstraněním lokálních slabých míst (mosty) na komunikacích nižších t
efektivního propojení uvnit
dopravních nehod. Bude zajišt
předpoklad pro mobilitu obyvatel v celém regionu. Projekt je tvo
jsou rekonstrukce a modernizace most
komunikaci III/5681 okr. Chomutov, 
č. 22716-1, č. 22521
1A v okr.Litoměřice. Další dv
křižovatky o vnějším pr

i) místo realizace projektu: 
j) monitorovací indikátory výstupu:

 

Monitorovací indikátory 

61.01.02 
Délka rekonstruovaných 

silnic II. a III. třídy 

čkou pro žadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami p
dalšími metodickými dokumenty řídicího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 

, kterými je příjemce dotace povinen se řídit je uveden v p
Smlouvy. Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na 
www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. V případě rozporu mezi t
Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě. 

 vydání externích metodických pokynů řídicím orgánem ROP SZ vztahujících se k dané 
íjemce dotace povinen se těmito pokyny od data nabytí jejich účinnosti 

ádně vyrozuměn. Příjemce dotace musí být o vydání 
n formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v

Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň zveřejněn na webových stránkách poskytovatele 

že se před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil s
. 2 této Smlouvy a nemá k nim žádné výhrady. 

II. 
Předmět Smlouvy 

Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran p
v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

19.1.2015 v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na 
 identifikován takto: 

Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji

íslo projektu: CZ.1.09/3.1.00/79.01324 
datum registrace projektu: 17.10.2014 

3. Dostupnost a dopravní obslužnost  
3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu 

edpokládané zahájení fyzické realizace projektu: 2.3.2015 

edpokládané datum ukončení projektu: 30.10.2015 

tu je modernizace částí dopravní infrastruktury, a to most
ižovatek na komunikacích, zajišťujících napojení na regionální dopravní sí

ním lokálních slabých míst (mosty) na komunikacích nižších t
tivního propojení uvnitř regionu, zvýšením bezpečnosti provozu a snížením rizika 

dopravních nehod. Bude zajištěno efektivní propojení uvnitř regionu jako základní 
edpoklad pro mobilitu obyvatel v celém regionu. Projekt je tvořen 15 stavbami, z nichž 13 

sou rekonstrukce a modernizace mostů na sil. II. a III. třídy: mosty č. 22426
komunikaci III/5681 okr. Chomutov, č. 26322-2,26320-10, 2662-2 v okr. D

. 22521-1 v okr.Louny, č.240-040, č. 24049-1, č. 269-006, 
ěřice. Další dvě stavby jsou přestavbou stávajících křižovatek na nové okružní 

jším průměru 26 m v Hřivicích a o vnějším průměru 35 m u Roudnice n. L.
místo realizace projektu:  Ústecký kraj 

kátory výstupu: 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka  Výchozí hodnota  Plánovaná hodnota

km 0,00 

2/17 

íjemce, podmínkami příslušné výzvy a 
atném pro dané kolo výzvy. 

ídit je uveden v příloze č. 2 této 
ní platném a publikovaném na 

 rozporu mezi těmito dokumenty a 

ídicím orgánem ROP SZ vztahujících se k dané 
činnosti řídit, pokud o nich 

íjemce dotace musí být o vydání externího metodického 
n formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v čl. XXIII. 

n na webových stránkách poskytovatele 

plném rozsahu seznámil s právními akty 

Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 

tu poskytovatele dotace na realizaci projektu, 

Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji 

3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu  

ástí dopravní infrastruktury, a to mostů a silničních 
ujících napojení na regionální dopravní síť silnic 1/7 a 

ním lokálních slabých míst (mosty) na komunikacích nižších tříd, zlepšením 
nosti provozu a snížením rizika 

ř regionu jako základní 
řen 15 stavbami, z nichž 13 

ídy: mosty č. 22426-2 a č.5681-4 na 
2 v okr. Děčín, č. 00725a-1, 

006, č. 24083-1 a 24049-
řižovatek na nové okružní 

ěru 35 m u Roudnice n. L. 

Plánovaná hodnota  

0,50 

Příloha č. 1



 

 

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátor
tohoto článku alespoň po dobu p

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek p
poskytnout dotaci a příjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci p
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami.

1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na
staveb v Ústeckém kraji“ 
odst. 1 Smlouvy z rozpočtových prost

2. Dotace je poskytována pouze na zp
uvedené v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v p
výdajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis zp
výdajů projektu včetně odhadu výdaj
(dále jen „Žádost“) ve znění k dat

1. Dotace poskytnutá na základě
nezakládající veřejnou podporu podle 
dotace v této věci však není právn
podpory se společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným zp
Rozhodne-li Komise o navrácení nebo o prozatímním navrácení v
povinen poskytnutou veřejnou podporu vrátit poskytovateli, p
včetně úroků stanovených Komisí
skutečností srozuměn, a tyto podmí

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbyte
dotace, včetně úroků, pokud Komise ES rozhodne podle p
buď o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory

1. Poskytovatel dotace poskytne na základ
jejích příloh, dotaci ve výši 84,9999999961
64.364.385,23 Kč, slovy Šedesát
dvacettřihaléřů. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé 
výdajů projektu. 

3. Celková výše dotace podle odst.
příjemci dotace poskytnuta, bude ur
prokázaných způsobilých výdaj

4. V případě, že v průběhu realizac
straně příjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdroj
spolufinancování na celkových zp

5. Dotace bude snížena o příjmy dle 
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na

                                                      
1  Zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztah
pozdějších předpisů. 
2 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. b

íjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátor
 po dobu pěti let ode dne finančního ukončení projektu.

Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek p
íjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci p

realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami. 

III. 
Účel Smlouvy 

elem této Smlouvy je poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a modernizace dopravních 
a stanovení podmínek pro spolufinancování projektu 

čtových prostředků poskytovatele dotace v rámci ROP SZ.
Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) Smlouvy 

tu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.
výdajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis zp

 odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v
ění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 této Smlouvy.

IV. 
Veřejná podpora   

Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opat
ejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor p
ci však není právně závazný. Příjemce dotace bere na v

ným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. 
li Komise o navrácení nebo o prozatímním navrácení veřejné podpory, je p

řejnou podporu vrátit poskytovateli, případně jeho právnímu nástupci, a to 
 stanovených Komisí1. Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto 

n, a tyto podmínky akceptuje. 
íjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu vyplacenou 

, pokud Komise ES rozhodne podle přímo aplikovatelného právního p
vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory.

V. Výše dotace 
Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a 

84,9999999961% celkových způsobilých výdajů, maximáln
Šedesátčtyřimilionůtřistašedesátčtyřitisíctřistaosmdesátp

íjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé části způsobilých výdajů a všech nezp

Celková výše dotace podle odst. 1 tohoto článku nesmí být překročena. Částka dotace, která bude 
íjemci dotace poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, od

sobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních p

hu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdaj
íjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdroj

spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 
říjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve výpo

kterých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve zn

. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES.

3/17 

íjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
ení projektu. 

Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
íjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci přijmout a použít na 

Rekonstrukce a modernizace dopravních 
a stanovení podmínek pro spolufinancování projektu podle článku II. 

 poskytovatele dotace v rámci ROP SZ. 
lánku II. odst. 1 písm. h) Smlouvy 

2 této Smlouvy. Způsobilým 
výdajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis způsobilých 

 projektu je uveden v Žádosti o dotaci 
1 této Smlouvy. 

 této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 
1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
íjemce dotace bere na vědomí, že slučitelnost 

sobem pouze Evropská komise. 
řejné podpory, je příjemce 

 jeho právnímu nástupci, a to 
íjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto 

ného odkladu vyplacenou část 
ímo aplikovatelného právního předpisu2 

nebo o pozastavení podpory. 

ní všech podmínek Smlouvy a 
sobilých výdajů, maximálně však částku 

istaosmdesátpětkorunčeských a 

sobilých výdajů a všech nezpůsobilých 

Částka dotace, která bude 
 vynaložených, odůvodněných a řádně 

tování dotace podle platných právních předpisů. 

sobilých výdajů prokázaných na 
íjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdrojů 

1083/2006, ze dne 11. 7. 2006, 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 

e výzkumu a vývoje, ve znění 

lánku 93 Smlouvy o ES. 

Příloha č. 1



 

 

zohledněny. Projektem vytvá
investici do infrastruktury, za jejíž používání se ú
jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem pozemk
služeb za úplatu. Čl. 55 se nepoužije na projekty podléhající pravidl
článku 107 Smlouvy o fungování EU, v
se nepoužijí na projekty, jejichž celkové náklady nep

6. Způsobilé výdaje budou sníženy v p
centrální bankou pro měsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
vyhlášený ve výzvě k předkládání projekt
bude předložená žádost o platbu krácena pom

7. Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávn
tři roky po uzavření ROP SZ zjistí, že
dotace zohledněny, bude tyto prost

8. Pro účely této Smlouvy musí být všechny zp
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpo

9. Příjemce dotace je oprávně
s Příručkou pro příjemce. P
možné jen ve výjimečných a 
dotace. Přesuny finančních prost
změnu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovate

Výdaje projektu: 

Finan ční rámec projektu

Celkové výdaje projektu

Celkové způsobilé výdaje projektu 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu

Podíl křížového financování

Předpokládané příjmy projektu 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

Druh dotace / zdroje spolufinancování

Dotace z rozpočtu RR SZ 

- Dotace ze strukturálního fondu ERDF

- Příspěvek z národních veřejných zdroj

Vlastní podíl žadatele 

- Veřejné prostředky 

- Soukromé spolufinancování

Celkové zp ůsobilé výdaje  

                                                      
3  Kurzová korekce způsobilých výdajů = (dotace z
procento dotace z rozpočtu RR SZ 

ny. Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
do infrastruktury, za jejíž používání se účtují poplatky hrazené p

jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem pozemků či budov nebo jakékoli jiné posk
55 se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veř

lánku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 
se nepoužijí na projekty, jejichž celkové náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR.

sobilé výdaje budou sníženy v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou 
ěsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
ředkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém p

edložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů3.  
Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy nejpozd

ení ROP SZ zjistí, že projekt vytvořil příjmy, které nebyly při výpo
ny, bude tyto prostředky od příjemce dotace poskytovatel dotace vymáhat.

ely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez dan
íjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu.

íjemce dotace je oprávněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
íjemce. Přesuny mezi investičními a neinvestičními položkami rozpo

ných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytovatele 
čních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap p

nu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace.

ční rámec projektu  Kč 

Celkové výdaje projektu 77.729.133,78

sobilé výdaje projektu  75.722.806,16

sobilé výdaje projektu 2.006.327,62

ížového financování - 

íjmy projektu (během realizace) - 

 

Druh dotace / zdroje spolufinancování  Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v

64.364.385,23 

Dotace ze strukturálního fondu ERDF 64.364.385,23 

vek z národních veřejných zdrojů 0,00 

11.358.420,93 

11.358.420,93 

Soukromé spolufinancování 0,00 

75.722.806,16 

 = (dotace z rozpočtu RR SZ – (dotace z rozpočtu RR SZ / kurz výzvy * aktuální kurz ECB)) * 100 / 

4/17 

l. 55 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
tují poplatky hrazené přímo uživateli, nebo 

i budov nebo jakékoli jiné poskytování 
m o veřejné podpoře ve smyslu 

 s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 čl. 55 
hnou 1.000.000 EUR. 

i EUR, vyhlášený Evropskou 
síc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 

l tento projekt schválen. V takovém případě 

lánku XIV. Smlouvy nejpozději 
ři výpočtu maximální výše 

íjemce dotace poskytovatel dotace vymáhat. 

sobilé výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 
 na vstupu. 

čtu projektu, a to v souladu 
ními položkami rozpočtu jsou 

ě rozhodnutí poskytovatele 
ty etap představují podstatnou 
le dotace. 

 

77.729.133,78 

75.722.806,16 

2.006.327,62 

Podíl na celkových 
ůsobilých výdajích v  % 

84,9999999961 

15,0000000039 

100 

tu RR SZ / kurz výzvy * aktuální kurz ECB)) * 100 / 

Příloha č. 1



 

 

1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpe
od podpisu této Smlouvy obě
den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy z
případě, že je projekt zaměř
služeb dodavatelským způsobem (nap
datem zahájení fyzické realizace myslí da
zahájení fyzické realizace projektu m
režimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu p
projektu nebudou považovány za zp
podpory, musí být fyzická realizace zahájena až po sd
podmínek přijatelnosti v režimu regionální investi

2. Příjemce dotace se zavazuje ukon
Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzav
rozumí se jím datum ukonč
ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (v
stavby podléhající kolaudač
právní moci kolaudační rozhodnutí/mu
provozu. 

3. Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy p
závěrečnou monitorovací zprávu. P
zprávu do 20 pracovních dn
projektu. Pokud dílo podléhá kolauda
dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolauda
provozu. Pokud k ukončení projektu p
musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolauda
rozhodnutí / kolaudační souhlas.
úřadu, doloží příjemce dotace k
příslušný stavební úřad a své 
stavební úřad v zákonem stanovené lh

4. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v 
Smlouvy, včetně harmonogramu p
Žádostí o platbu. Veškeré skute
realizace projektu podle tohoto 
nejméně 15 pracovních dnů
harmonogramu realizace projektu podstatnou zm

5. Doba udržitelnosti výsledků projektu se po
Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokon
realizací projektu a všechny finan
předpokládá do 50 pracovních dn

6. Způsobilost výdajů projektu za
 

• od data registrace projektu, p
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou zp
 

 

VI. 
Harmonogram projektu 

íjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozd
od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Datem zahájení fyzické realizace se rozumí 
den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování služeb. V 

, že je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí 
ůsobem (např. příprava propagačních materiálů pro cestovní ruch), se 

datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí účinnosti smlouvy s dodavatelem. Datum 
zahájení fyzické realizace projektu může předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá 

ejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu p
ažovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod režim regionální investi

podpory, musí být fyzická realizace zahájena až po sdělení poskytovatele dotace o spln
režimu regionální investiční podpory. 

íjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do:
ení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všec

zumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
eny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatel

stavby podléhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovn
ní rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

ení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doruč
nou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom povinnost zaslat tuto monitorovací 
do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukonč

Pokud dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se p
ním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / rozhodnutím
čení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, 

musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolauda
ní souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje stavebnímu 

íjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na 
ad a své čestné prohlášení, že stavba nepodléhá kolauda

ad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení nezakázal.

íjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v 
 harmonogramu předkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 

skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy, musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 

 15 pracovních dnů před uskutečněním změn. Není-li uvedeno jinak, p
harmonogramu realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu. 

ů projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu p
projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby sp

realizací projektu a všechny finanční prostředky budou proplaceny na účet př
edpokládá do 50 pracovních dnů od předložení poslední monitorovací zprávy.

 projektu začíná: 

od data registrace projektu, přičemž výdaje na projektovou dokumentaci a na p
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007. 

5/17 

it zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 
zahájení fyzické realizace se rozumí 

čne poskytování služeb. V 
i technologií nebo poskytnutí 

ních materiálů pro cestovní ruch), se 
innosti smlouvy s dodavatelem. Datum 

edcházet datu registrace projektu, který nepodléhá 
ejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu před datem registrace 

, které spadají pod režim regionální investiční 
lení poskytovatele dotace o splnění 

ji do: 2.10.2015. 
ření všech aktivit projektu, 

datum, ke kterému musí být 
 jejich proplacení dodavatelům). V případě 

ízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt 
ní souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

íjemce dotace doručí poskytovateli dotace 
itom povinnost zaslat tuto monitorovací 

ení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace 
ízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce 

ním souhlasem / rozhodnutím o zkušebním 
íjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, 

musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační 
se pouze oznamuje stavebnímu 

 oznámení o užívání stavby zaslané na 
estné prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a 

ného oznámení nezakázal. 

íjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v tomto článku 
edkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 

nosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
íjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 

li uvedeno jinak, představují změny v 

ení projektu po dobu pěti let. 
eny všechny platby spojené s 
čet příjemce dotace. Toto se 

edložení poslední monitorovací zprávy. 

emž výdaje na projektovou dokumentaci a na přípravu 
2007.  

Příloha č. 1



 

 

Název a číslo etapy projektu:

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

Název a číslo etapy projektu:

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

1. Příjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap p
o platbu, a to ve stanovené struktu
stanoveném v této Smlouvě.

2. Příjemce dotace je povinen pro ú
řádně vyplněnou Žádost o platbu podloženou p
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle P

3. Příjemci dotace budou propláceny jen zp
příjemce dotace prokazateln
prostřednictvím bankovního p
pouze do výše 10.000,- Kč
platbu. Uhrazení výdaje se prokazuje na základ
hotovosti jsou pokladní doklady

4. Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního p
4177102/0800 vedený u: Česká spo
dotace se zavazuje provádě
tohoto účtu, případně úvěrového ú

5. Příjemce dotace u projektů
povinen postupovat dle Metodiky pro výpo
SZ. 

6. Pokud Žádost o platbu včetně
zpravidla do 50 pracovních dn
prostředky ve výši uvedené 
článku. Tato lhůta může být p
nezbytné s ohledem na realizaci p
svých závazků z právních př
nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V
kontrole předložených podklad
pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpo
zdrojů na kofinancování projektu, dochází na nezbytn
lhůty. 

íslo etapy projektu:  001   1. etapa 

Datum zahájení etapy 2.1.2014

ení etapy 25.5.2015

sobilých výdajů na etapu (Kč) 8.038.108,65

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 19.6.2015

 

íslo etapy projektu:  002    2. etapa 

Datum zahájení etapy 26.5.2015

ení etapy 2.10.2015

sobilých výdajů na etapu (Kč) 67.684.697,51

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 30.10.2015

VII. 
Platební podmínky 

íjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap p
platbu, a to ve stanovené struktuře a termínech podle rozpočtu a harmonogramu projektu 

stanoveném v této Smlouvě. 

íjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předložit poskytovateli dotace 
nou Žádost o platbu podloženou příslušnými účetními doklady a dalšími d

vyžadovanými poskytovatelem dotace dle Příručky pro příjemce. 

íjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst.
íjemce dotace prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. Výdaje lze uhradit 

ednictvím bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemž hotovostní platby budou zp
Kč (slovy: Desetitisíckorunčeských) včetně DPH pro každou jednotlivou 

platbu. Uhrazení výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o provedení plateb v 
hotovosti jsou pokladní doklady. 

Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního převodu na účet p
Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

dotace se zavazuje provádět veškeré finanční operace související s tímto projektem prost
ěrového účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

íjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) 
povinen postupovat dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvá

četně požadovaných příloh splňuje všechny náležitosti, p
zpravidla do 50 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o platbu poskytne p

edky ve výši uvedené v doručené Žádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 4 tohoto 
že být přerušena v případech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 

ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo pln
právních předpisů ČR a EU (zejm. v případech, kdy předložená Žádost o platbu 

nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V případ
edložených podkladů požádat o vyjádření jiné orgány (např. ÚOHS, soudy apod.) nebo 

pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpočtu finanční prostředky z
 na kofinancování projektu, dochází na nezbytně nutnou dobu k pozastavení b

6/17 

2.1.2014 

25.5.2015 

8.038.108,65 

19.6.2015 

26.5.2015 

2.10.2015 

67.684.697,51 

30.10.2015 

íjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap před podáním Žádosti 
tu a harmonogramu projektu 

edložit poskytovateli dotace 
etními doklady a dalšími dokumenty 

V. odst. 1 této Smlouvy, které 
etním dokladem. Výdaje lze uhradit 

hotovostní platby budou způsobilé 
 DPH pro každou jednotlivou 

, dokladem o provedení plateb v 

čet příjemce dotace číslo: 
itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. Příjemce 

mto projektem prostřednictvím 

ízení Rady (ES) č. 1083/2006 je 
ů vytvářejících příjem ROP 

uje všechny náležitosti, poskytovatel dotace 
ení Žádosti o platbu poskytne příjemci dotace 

et uvedený v odst. 4 tohoto 
ípadech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 

ní jejích podmínek nebo plnění 
ředložená Žádost o platbu 
řípadě, že je nezbytné při 

ÚOHS, soudy apod.) nebo 
ředky z národních veřejných 
pozastavení běhu uvedené 

Příloha č. 1



 

 

Základní povinnosti p
1. Příjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

sjednaných. 
2. Příjemce dotace je povinen splnit ú

zachovat jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro pln

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V p
rozporů mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouv
dodatcích. 

4. Příjemce dotace je povinen dodržov
s tím, že je oprávněn provést p
Smlouvy. 

5. Příjemce dotace nesmí na projekt 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociální
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999.

6. Příjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatel
umožnit zaměstnancům nebo zmocn
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému ú
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávn
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu doklad
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí pln
3000 Kč. Totéž platí obdobně

7. Příjemce dotace (právnická osoba) je povinen 
informovat poskytovatele dotace, P
právnické osoby písemně požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou p
že bude přeměna provedena bez p
závažné porušení této smlouvy
  

1. Doba udržitelnosti projektu č
článkem 57 Nařízení Rady (ES) 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o
č. 1260/1999. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu p
neprojde podstatnou změnou definovanou v 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení na

3. Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí p
právo k majetku pořízenému by
Smlouvy na třetí osobu, případn
odůvodněných případech má p
převodem vlastnického práva na t
udělení výjimky nebo o zam

                                                      
4 U malých a středních podniků a nestátních neziskových organizací je možné z
zástavní právo, takto zajištěná pohledávka však nesmí p

VIII. 
Základní povinnosti p říjemce do tace 

íjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

íjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. této Smlouvy a
zachovat jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu. 

íjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V p
 mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouv

íjemce dotace je povinen dodržovat rozpočet projektu, který je součástí př
n provést přesun mezi existujícími položkami podle 

íjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením 

ízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 

1260/1999. 
íjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatel

m nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj 
R, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému ú
řadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objekt

ené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s p
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí pln

. Totéž platí obdobně i pro článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy.

íjemce dotace (právnická osoba) je povinen v případě zrušení právnické osoby s likvidací 
informovat poskytovatele dotace, Příjemce dotace (právnická osoba) je povinen v p

ě požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou p
edena bez předchozího souhlasu poskytovatele dotace, bude se jednat o 

závažné porušení této smlouvy, resp. výpovědní důvod. 

IX. 
Udržitelnost projektu 

Doba udržitelnosti projektu činí pět let ode dne finančního ukončení projektu, a to v
ízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o

íjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu pěti let od finančního ukon
ěnou definovanou v čl. 57 odst. 1 Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí příjemce dotace p
ízenému byť i jen částečně z finančních prostředků

řípadně zřídit k tomuto majetku zástavní právo4. Ve výjime
ípadech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s 

evodem vlastnického práva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o 
lení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. Příjemce dotace může majetek poř

 a nestátních neziskových organizací je možné zřídit k tomuto majetku na základě
ná pohledávka však nesmí přesahovat výši vlastního podílu příjemce dotace. 

7/17 

íjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

článku III. této Smlouvy a 

íjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V případě 
 mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouvě a jejích pozdějších 

ástí přílohy č. 1 této Smlouvy, 
esun mezi existujícími položkami podle článku V. odst. 9 této 

ního programu v rámci České 
ustanovením čl. 54 odst. 
 obecných ustanoveních 

m fondu a Fondu soudržnosti a 

íjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatelů 
m poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 

R, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 
m státní správy vstup do objektů a na 

 souvisejících s projektem. Povinnosti 
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 

lánek XVI. odst. 5 této Smlouvy. 
 zrušení právnické osoby s likvidací 

íjemce dotace (právnická osoba) je povinen v případě přeměny 
 požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou přeměnou. V případě, 

edchozího souhlasu poskytovatele dotace, bude se jednat o 

ení projektu, a to v souladu s 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 

ukončení projektu projekt 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

íjemce dotace převést vlastnické 
ředků získaných podle této 

. Ve výjimečných a řádně 
íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s 

etí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o 
že majetek pořízený z dotace po dobu 

ídit k tomuto majetku na základě souhlasu poskytovatele dotace 

Příloha č. 1



 

 

realizace a udržitelnosti projektu rovn
souhlasem poskytovatele dotace, a to na základ
výběrového řízení5. Věcné b
projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace. Toto 
na výsledky publikační činnosti a dalších neinvesti
podpory 2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osv
podpory 4.3 Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produkt

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodlen
proti jeho poškození, znič
pojistitelného majetku a minimáln
musí být doložena poskytovateli dotace nejpozd
následující po pořízení majetku. P
povinen neprodleně předložit poskytovateli dotace
případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí ur
této povinnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o ud
zamítnutí žádosti. 

1. Dotace je určena pouze na úhradu zp
dokumentu ROP SZ, v Příruč

2. Způsobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly 
v období mezi 1. 1. 2007 - 31.

3. Příjemce dotace je oprávně
způsobilých výdajů projektu, a to s
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo ú
hodnoty. 

4. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdaj
uvedenou dotací (zejména nez
projekt. 

5. V případě, že poskytnutá dotace zakládá ve
o fungování EU, je příjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdaj
účely pravidel veřejné podpory považovány za soukromé spolufinancování.

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli p
byl doložen účel fakturovaných 
nezpůsobilé výdaje a doložen p

1. Příjemce dotace je povinen p
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem 
pozdějších předpisů, je-li zadavatelem podle tohoto zákona, a v souladu 
pro žadatele - Pokyny pro zadávání zakázek, pokud se na n
nebo jde o zakázky malého rozsahu podle ustanovení §
odstavce, které neovlivní, a to ani potenciáln
nebude ze strany poskytovatele dotace hodnoceno jako porušen
předpokladu, že se nejedná o správní delikt).

2. Příjemce dotace je povinen p
kompletní dokumentaci k realizované ve

                                                      
5 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve

realizace a udržitelnosti projektu rovněž pronajmout či vypůjčit třetí osobě, avšak pouze s
souhlasem poskytovatele dotace, a to na základě transparentního, otevřeného a nedisk

cné břemeno k majetku pořízenému z dotace lze po dobu udržitelnosti 
ídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace. Toto ustanovení 

činnosti a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti 
2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvě

4.3 Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů cestovního ruchu

íjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit veškerý pojistitelný majetek po
proti jeho poškození, zničení a odcizení, a to na dobu minimálně pě
pojistitelného majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostř
musí být doložena poskytovateli dotace nejpozději společně s nejbližší monitorovací zprávou 

ízení majetku. Případná pojistná hlášení o pojistné události je p
ředložit poskytovateli dotace. Ve výjimečných a 

íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí ur
nnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o ud

X. 
Způsobilé výdaje 

ena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v
říručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdaj

sobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skute
31. 12. 2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak).  

íjemce dotace je oprávněn v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze p
 projektu, a to s ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 
sobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné d

íjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace na daný 

, že poskytnutá dotace zakládá veřejnou podporu podle čl.
íjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů

ejné podpory považovány za soukromé spolufinancování. 
íjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu faktura

el fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé zp
sobilé výdaje a doložen původ obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží.

XI. 
Veřejné zakázky 

íjemce dotace je povinen při realizaci projektu uskutečňovat zadávání ve
souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn

li zadavatelem podle tohoto zákona, a v souladu s
Pokyny pro zadávání zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006

o rozsahu podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona. Porušení tohoto 
které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, 

nebude ze strany poskytovatele dotace hodnoceno jako porušení rozpo
ladu, že se nejedná o správní delikt). 

íjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce. Bez takto provedené kontroly realizované 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

8/17 

ě, avšak pouze s písemným 
řeného a nediskriminačního 

dotace lze po dobu udržitelnosti 
ustanovení se nevztahuje 

 spojených s projekty v rámci oblasti 
2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti a oblasti 

 cestovního ruchu. 

stit veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
ě pěti let ode dne vzniku 

ních prostředků. Pojistná smlouva 
nejbližší monitorovací zprávou 

ípadná pojistná hlášení o pojistné události je příjemce dotace 
ných a řádně odůvodněných 

íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z 
nnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o 

čtu projektu, v Prováděcím 
sobilých výdajů.  

a byly skutečně uhrazeny 

n v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze příslušné výše 
k celkovou výši poskytnuté 

etními doklady stejné důkazní 

 projektu, které nejsou kryty výše 
el poskytnutí dotace na daný 

čl. 107 odst. 1 Smlouvy 
íjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 

 
tu projektu fakturační podmínky tak, aby 

 vymezeny jednotlivé způsobilé a 
vod obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží. 

ovat zadávání veřejných zakázek 
ejných zakázkách, ve znění 

s přílohou č. 5a Příručky 
137/2006 Sb. nevztahuje 

3 tohoto zákona. Porušení tohoto 
jší nabídky, ani cenu zakázky, 

í rozpočtové kázně (za 

v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
ejné zakázce. Bez takto provedené kontroly realizované 

Příloha č. 1



 

 

veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k
proplaceny. 

1. Příjemce dotace je povinen ř
dotace je povinen vést oddě
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zn

2. V případě, že příjemce dotace není povinen vést ú
daňovou evidenci podle zákona 
rozšířenou o tyto dodatečné požadavky:

a) příslušný doklad musí spl
ustanovení § 11 odst. 1 zákona 
s výjimkou ustanovení písm. f),

b) předmětné doklady musí být správné, úplné, pr
chronologicky vedené zp

c) při kontrole poskytne p
v plném rozsahu, 

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k p
kterému se vážou, tzn.: že na dokladech musí být jednozna
projektu se vztahují.

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat zp
ve znění pozdějších předpisů
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré ú
projektu (originál Smlouvy vč
počítat od 1. ledna následujícího kalendá
projekt. 

1. Příjemce dotace je povinen naplnit monit
této Smlouvy a uchovat je po dobu p
monitorovacích indikátorů o 10 % a mén
SZ, nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo

2. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k pr
sledování přínosů projektu (monitorování projektu), a to zejména prost
monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a
projektu dle Příručky pro příjemce.

1. Poskytovatel dotace je oprávn
znění pozdějších předpisů
pozdějších předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Příjemce dotace je povinen za ú
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit pr
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skute
součinnost všem osobám oprávn
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí 
a Evropský účetní dvůr, případn

poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k

XII. 
Vedení ú četnictví 

íjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. P
dotace je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v

etnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

íjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
ovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zně

čné požadavky: 
íslušný doklad musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu 

11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zně
s výjimkou ustanovení písm. f), 

tné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a pr
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost, 

i kontrole poskytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání da

íjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k př
kterému se vážou, tzn.: že na dokladech musí být jednoznačně
projektu se vztahují. 

íjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991
edpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejmén

ení ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 
Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), p

ítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 

XIII. 
Monitorovací indikátory 

íjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v 
této Smlouvy a uchovat je po dobu pěti let od finančního ukončení projektu. 

ů o 10 % a méně, které nemá vliv na případné podpo
strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázn

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k pr
 projektu (monitorování projektu), a to zejména prostř

ovacích hlášení, monitorovacích zpráv a monitorovací zprávy o zajišt
říjemce. 

XIV. 
Kontrola 

Poskytovatel dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o
edpisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 

, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

íjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvo
mínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 

se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uvád
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 

innost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávn
 poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní ú

řípadně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

9/17 

poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní příjemci dotace 

íjmech a výdajích projektu. Příjemce 
projektu v souladu se zákonem 

etnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
, ve znění pozdějších předpisů, 

etního dokladu ve smyslu 
etnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

kazné, srozumitelné a průběžně 

íjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání daňovou evidenci 

íjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
čně uvedeno, ke kterému 

563/1991 Sb., o účetnictví, 
ení projektu, nejméně však po 

etní doklady a další dokumenty související s realizací 
, přičemž se lhůta začne 

ního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 

orovací indikátory, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 
čení projektu. Nenaplnění 

ípadné podpoření projektu z ROP 
čtové kázně. 

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k průběžnému 
 projektu (monitorování projektu), a to zejména prostřednictvím předkládání 

monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
kontrole (kontrolní řád), ve znění 

, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

ní povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvořit 
mínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 

 o realizaci projektu uváděných ve 
 jeho realizace a poskytnout 

mito oprávněnými osobami jsou 
R, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 

né k výkonu kontroly. V případě, že bude vůči 

Příloha č. 1



 

 

poskytovateli dotace ze strany kontrolních 
finanční sankce, jejíž uložení má prokazateln
Smlouva ukládá příjemci dotace, je poskytovatel dotace oprávn
této sankce v plné výši. 

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby t
nebo jeho část realizuje, byly
postavení jako osob povinných spolup

1. Příjemce dotace je povinen provád
v souladu s Nařízením Rady (ES) 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení na
č. 1260/1999 a Nařízením Komise (ES) 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. 
zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 
vliv na zajištění informovanosti o finan
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo
pochybení na zajištění informovanosti ve

2. Ke splnění povinnosti podle odst.
souhlas k uvádění loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm
některých zákonů (autorský zákon)
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. P
odstavce je příjemce dotace povinen postupovat v souladu s
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace.

1. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou sou
s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, proka
přístup k veškeré dokumentaci související s p
evidenci a záznamům souvisejícím s p
a nemovitým věcem souvisejícím s
projekt realizován, popř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným zp
operace související s předmě
jednání a řízení. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skute
na povahu nebo podmínky provád
to postupem uvedeným v Př

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodlen
v průběhu realizace projektu, jakož i všechny další zm
Smlouvy, a to postupem uvedeným v P

4. Příjemce dotace je povinen realizovat veškerá opat
poskytovatelem dotace, případn
to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalit
informovat. 

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby t
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k pln

                                                      
6 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finan
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

poskytovateli dotace ze strany kontrolních či auditních orgánů ČR nebo ES uplatn
ní sankce, jejíž uložení má prokazatelně svůj původ v nesplnění povinnosti, kterou tato 

íjemci dotace, je poskytovatel dotace oprávněn uplatnit na p

íjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím p
ást realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto 

postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly6. 

XV. 
Publicita 

íjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu a 
ízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení na
ízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví provád

1083/2006. Jestliže při provádění komunikačních aktivit souvisejících se 
ním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 

ní informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové 
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo

ní informovanosti veřejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace.

ní povinnosti podle odst. 1 tohoto článku uděluje poskytovatel dotace p
ní loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm
 (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k užívání t

s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. Při užívání log podle tohoto 
íjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro p

ným na webových stránkách poskytovatele dotace. 

XVI. 
Spolupráce a opat ření k náprav ě 

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou sou
realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skute
ístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umožnit př

m souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický př
cem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je 

ř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným zp
ředmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele dotace p

íjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z
to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

íjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené zm
hu realizace projektu, jakož i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na pln

Smlouvy, a to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

íjemce dotace je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatk
řípadně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku

požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 

íjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím p
ást realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto 

2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákon

10/17 

R nebo ES uplatněna jakákoliv 
ění povinnosti, kterou tato 

n uplatnit na příjemci dotace úhradu 

ednictvím příjemce dotace projekt 
ní povinností podle tohoto článku v rámci jejich 

t propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu a 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 

ních aktivit souvisejících se 
ním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 

EU na realizaci projektu, nebude takové 
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv 

ejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace. 

luje poskytovatel dotace příjemci dotace 
ní loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
, k užívání těchto log v souvislosti 

ři užívání log podle tohoto 
Metodickým pokynem pro publicitu, 

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou součinnost související 
zovat sporné skutečnosti, umožnit 

tem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní 
tem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým 

ístup do prostor, ve kterých je 
. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným způsobem veškeré 

astnit se na výzvu poskytovatele dotace případných 

čnosti, které mohou mít vliv 
ní povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 

 poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
nosti, které mají vliv na plnění 

ění nedostatků zjištěných 
článku XIV. této Smlouvy, a 

splnění poskytovatele dotace 

ednictvím příjemce dotace projekt 
ní povinností podle tohoto článku v rámci jejich 

kterých zákonů (zákon o finanční 

Příloha č. 1



 

 

postavení jako osob povinných spolup

1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím zp
Sb., o archivnictví a spisové služb
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o
od finančního ukončení projektu, nejmén
originály účetních dokladů, Smlouvu v
se k projektu, přičemž běh lh
kdy byla provedena poslední platba na projekt.

2. Po celou dobu uvedenou v p
dotace, jakož i ostatním subjekt
pozemky, do zařízení a objekt
veškeré výše uvedené dokumentaci.

V případě, že příjemce dotace realizuje projekt, 
povinen do právních aktů, které s partnerem za tímto ú
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod.

Změny v pr
1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v pr

oproti čestným prohlášením uvedeným v 
oznámit poskytovateli dotace, a to do 15 pracovních dn

2. Postup příjemce dotace pro oznamování zm
příjemce. 

3. Pokud změna v realizaci nebo udržitelnosti 
Smlouvu změnit pouze na základ
zástupci obou smluvních stran
uzavření dodatku ke Smlouvě
jednotlivými rozpočty etap nezakládají povinnost uzav

Č

1. Příjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v
Příjemce dotace souhlasí s
určených pro účely administrace strukturálních 

2. Příjemce dotace prohlašuje, že p
legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování ve
akty v oblasti veřejných zakázek.

3. Příjemce dotace prohlašuje
informaci poskytovateli dotace. V
nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocn
činnosti týkající se projektu. 

                                                      
7 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finan

znění pozdějších předpisů. 

b povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly7. 

 

XVII. 
Uchovávání dokument ů 

íjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozd

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpis
ení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavř

ů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokument
ěh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendá

kdy byla provedena poslední platba na projekt. 
celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 

dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy, vstup na 
ízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim p

dokumentaci. 

XVIII. 
Partnerství 

íjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s
ů, které s partnerem za tímto účelem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 

jemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
ejných zakázek apod. 

XIX. 
ny v pr ůběhu realizace a udržitelnosti projektu 

ny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace nebo udržitelnos
estným prohlášením uvedeným v článku XX. této Smlouvy, musí př

oznámit poskytovateli dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem požadované zm
íjemce dotace pro oznamování změn v realizaci projektu je stanoven v P

nebo udržitelnosti projektu zakládá nutnost změ
nit pouze na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě, podepsaného oprávn

zástupci obou smluvních stran. O tom, zda změna v realizaci nebo udržitelnosti 
ení dodatku ke Smlouvě, rozhoduje poskytovatel dotace. Přesuny finan

ty etap nezakládají povinnost uzavřít dodatek ke Smlouvě

XX. 
Čestná prohl ášení p říjemce dotace 

íjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
íjemce dotace souhlasí s užíváním údajů týkajících se projektu v informa

ely administrace strukturálních fondů. 
íjemce dotace prohlašuje, že při provádění projektu bude postupovat v

legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování veřejné podpory a účinné a normativní právní 
ejných zakázek. 

íjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane, sd
informaci poskytovateli dotace. V případě, že je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu 
nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocn

 

. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákon

11/17 

sobem v souladu se zákonem č. 499/2004 
pozdějších předpisů, a v 

ředpisů, po dobu deseti let 
í let od uzavření ROP SZ, veškeré 

 a další originály dokumentů, vztahujících 
ledna následujícího kalendářního roku poté, 

jemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
XIV. této Smlouvy, vstup na 

 spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim přístup k 

spolupráci s partnerem, je 
elem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 

jemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 

nebo udržitelnosti dojde, včetně změn 
lánku XX. této Smlouvy, musí příjemce dotace písemně 

ed vznikem požadované změny.  
projektu je stanoven v Příručce pro 

projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je možné 
, podepsaného oprávněnými 

nebo udržitelnosti projektu vyžaduje 
esuny finančních prostředků mezi 

ít dodatek ke Smlouvě. 

této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
informačních systémech 

ní projektu bude postupovat v souladu s platnou 
činné a normativní právní 

i likvidaci, a pokud se tak stane, sdělí tuto 
íjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu 

nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uložen zákaz 

kterých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

Příloha č. 1



 

 

4. Příjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky v
splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na ve
zdravotní pojištění, na pojistném a pen
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpo
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fond
orgánům, které prostředky z
o úhradě závazků a její řádné pln
považován za bezdlužného.

5. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajišt
projektu nebo k jedné třetině
jednoetapový projekt, pak musí mít zajišt

6. Příjemce dotace prohlašuje, že jako f
statutární orgán, nemá v trestním rejst
podstata souvisela s předmě
anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona 
pozdějších předpisů nebo zákona 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpov

Porušení rozpo čtové kázn
1. Porušením rozpočtové kázně

poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dotace,

a) má přímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouv
projektu, výše a účelové ur
nebo 

b) má vliv na realizované výstupy projektu, zejména jeji
stanovených v této Smlouv
nebo 

c) představuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy p
z jeho povinností stanovených v této Smlouv
realizaci projektu a jeho výstupy (povinnost vést ú
zakázek v souladu se Smlouvou apod.).

2. Neoprávněným použitím pen
kterým byla porušena povinnost stanovená prá
Evropské unie nebo Smlouvou. 
peněžních prostředků na úč
odstavce 1 se považuje také

a) porušení povinnosti, která souvisí s ú
stanovené právním předpisem, p
ke kterému došlo po př

b) porušení povinnosti stanovené v
prostředků na účet příjemce
účet příjemce dotace se považuje za den porušení rozpo

c) neprokáže-li příjemce dotace, jak byly finan
použity. 

3. Zadržením peněžních prostř
poskytnutých prostředků ve stanoveném termínu
den následující po dni, v němž marn

4. Příjemce dotace, který poruší rozpo
kázně do rozpočtu poskytovatele 

íjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veř
ové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na ve

ní, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a přísp
stnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finan

 financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybá
edky z těchto fondů poskytují. Posečkání s úhradou závazk
řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. p

považován za bezdlužného. 

íjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny zdroje pro financování alespo
řetině celkových nákladů (podle toho, co bude vyšší), pokud se jedná o 

jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu.
íjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, případně jako právnická osoba, resp. její 

statutární orgán, nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný 
ředmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný 

in proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve zn
 nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozd

. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozd

XXI. 
tové kázn ě, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti

tové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení pen
tu poskytovatele dotace, pokud takové jednání  

ímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouv
elové určení dotace, harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), 

má vliv na realizované výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek 
Smlouvě  

edstavuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace v
jeho povinností stanovených v této Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít p

rojektu a jeho výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání 
zakázek v souladu se Smlouvou apod.). 

ným použitím peněžních prostředků podle odstavce 1 tohoto č
kterým byla porušena povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným p
Evropské unie nebo Smlouvou. Dnem porušení rozpočtové kázně je den p

na účet příjemce dotace. Za neoprávněné použití peně
odstavce 1 se považuje také 

porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prost
stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo Smlouvou 

připsání peněžních prostředků na účet příjemce dotace

porušení povinnosti stanovené v písm. a), ke kterému došlo před p
říjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání pen

íjemce dotace se považuje za den porušení rozpočtové kázně;  

íjemce dotace, jak byly finanční prostředky poskytnuté na základ

žních prostředků podle odstavce 1 tohoto článku je porušení povinnosti vrácení 
 ve stanoveném termínu; dnem porušení rozpočtové kázn
ěmž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prost

íjemce dotace, který poruší rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpo
tu poskytovatele dotace. 

12/17 

m veřejné správy po lhůtě 
ové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 

říspěvku na státní politiku 
řádané finanční závazky 

i Evropského rybářského fondu vůči 
úhradou závazků nebo dohoda 

ádané závazky, tzn. příjemce dotace je 

o financování alespoň prvních dvou etap 
 (podle toho, co bude vyšší), pokud se jedná o 

ny zdroje pro financování celého projektu. 
 jako právnická osoba, resp. její 

íku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehož skutková 
íjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, 

Sb., trestní zákon, ve znění 
ění pozdějších předpisů a 

ní pozdějších předpisů. 

, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti  
né použití nebo zadržení peněžních prostředků 

ímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouvě (účel 
et, monitorovací indikátory apod.),  

ch udržitelnost, podle podmínek 

íjemce dotace vůbec neplní některou 
, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na 

etnictví, povinnost archivace, zadávání 

tohoto článku je jejich použití, 
ímo použitelným předpisem 

 je den připsání poskytnutých 
né použití peněžních prostředků podle 

ěžní prostředky poskytnuty, 
edpisem Evropské unie nebo Smlouvou 

íjemce dotace, 

řed připsáním peněžních 
ipsání peněžních prostředků na 

 

edky poskytnuté na základě této Smlouvy 

lánku je porušení povinnosti vrácení 
vé kázně je v tomto případě 

 uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků. 

, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové 

Příloha č. 1



 

 

5. Při neoprávněném použití pen
písm. c) tohoto článku anebo p
odpovídá odvod za porušení rozpo
prostředků. Odvody za porušení rozpo
výpomoci se sčítají, s výjimkou odvod
zadávání veřejných zakázek. Za porušení p
ve výši nejzávažnějšího porušení t
peněžních prostředků podle odstavce 2 písm. a) nebo b) tohoto 
rozpočtové kázně výši poskytnutých prost
porušení méně závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. P
závažných povinností se 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše pen
rozpočtové kázně. Při podez
pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše p

6. Poskytovatel písemně vyzve p
zjistí-li na základě kontroly, že p
která souvisí s účelem, na který byly pen
podmínku, za které byla dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat 
rozsahu, v jakém příjemce dotace vrátil dotaci nebo jej
kázně. 

7. Odvod za porušení rozpočtové kázn
rozpočtové kázně při použití téže dotace nep

8. Pokud příjemce dotace majetek po
nechá užívat, či vypůjčí třetí osob
vyměřen odvod za porušení rozpo
pravidlech územních rozpoč
v příloze č. 3 této Smlouvy.  

9. Za prodlení s odvodem za porušení rozpo
výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 
se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k po
peněžních prostředků na úč
odstavce 2 písm. b) tohoto č
odvod na základě platebního vým
1 000 Kč, se neuloží. 

10. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávn
že příjemce dotace nesplnil nebo nepln
poskytovatel dotace oprávně
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu Na
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zákona č. 250/2000 Sb., o
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek.
příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí p
nápravy. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o pos
zamítnutí žádosti. Případné dodate
poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek 
Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí poruš
jednání nebo opomenutí příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát
rozpočtu Evropské unie, a to zapo

11. Vedle skutečností uvedených v ods

ném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 věty první nebo podle odstavce 2 
lánku anebo při zadržení peněžních prostředků podle odstavce 3 tohoto 

odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši neoprávněně použitých nebo zadržených 
Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace nebo návratné finan

výjimkou odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro 
ejných zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod 

jšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávn
 podle odstavce 2 písm. a) nebo b) tohoto článku odpovídá odvod za porušení 

 výši poskytnutých prostředků, ledaže podle přílohy č. 3 této Smlouvy se za 
 závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení 

povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají
 lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 

i podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel dotace 
pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše předpokládaného odvodu.  

 vyzve příjemce dotace k vrácení dotace nebo její části ve stanovené lh
 kontroly, že příjemce dotace porušil povinnost stanovenou právním p
elem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel ú

podmínku, za které byla dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat k provedení opat
íjemce dotace vrátil dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení rozpo

tové kázně se neuloží, pokud jeho celková výše za všechn
i použití téže dotace nepřesáhne 1 000 Kč.  

íjemce dotace majetek pořízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme
řetí osobě bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude p

en odvod za porušení rozpočtové kázně podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle př

 

Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

ujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázn
 na účet poskytovatele dotace. Penále za porušení rozpo

tohoto článku se počítá ode dne následujícího po dni, do kterého m
 platebního výměru uhradit. Penále, které v jednotlivých p

Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku 
íjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z

poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit pot
ní, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu Nařízení Rady (ES) 

eních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpo

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zn
i k jinému porušení smluvních podmínek. Pokud lze podmínku splnit dodate

íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměř
nápravy. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate

ípadné dodatečné splnění podmínky v poskytnuté lhů
poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek této Smlouvy. 

. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Spole
jednání nebo opomenutí příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát

tu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do souhrnného rozpo

ností uvedených v odst. 1 tohoto článku může poskytovatel dotace v souladu se 

13/17 

ty první nebo podle odstavce 2 
 podle odstavce 3 tohoto článku 

 použitých nebo zadržených 
i použití téže dotace nebo návratné finanční 

ě porušením pravidel pro 
ejných zakázek se uloží odvod 

ři neoprávněném použití 
lánku odpovídá odvod za porušení 

č. 3 této Smlouvy se za 
ři porušení několika méně 
čítají. Odvody za porušení 

 poskytnutých ke dni porušení 
ůže poskytovatel dotace 

íjemce dotace k vrácení dotace nebo její části ve stanovené lhůtě, 
otace porušil povinnost stanovenou právním předpisem, 

edodržel účel dotace nebo 
k provedení opatření k nápravě. V 

ást, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové 

 se neuloží, pokud jeho celková výše za všechna porušení 

ízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme, 
 bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude příjemci 

. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
, a to dle příslušné sazby uvedené 

íjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

tové kázně, do dne připsání 
a porušení rozpočtové kázně dle 

ítá ode dne následujícího po dni, do kterého měl příjemce 
Penále, které v jednotlivých případech nepřesáhne 

 XIV. této Smlouvy zjistí, 
kterou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy, je 

 dotace a zahájit potřebné kroky 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 

Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
porušení rozpočtové kázně podle 

čtů, ve znění pozdějších 
podmínku splnit dodatečně, má 

řiměřené lhůty ke zjednání 
kytnutí dodatečné lhůty nebo o 

poskytnuté lhůtě nebude ze strany 
 Nesrovnalostí se podle 

ů Společenství v důsledku 
íjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném 

ného výdaje do souhrnného rozpočtu. 

že poskytovatel dotace v souladu se 

Příloha č. 1



 

 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpo
předpisů, rovněž posoudit i jiné jednání p
tak zákon. 

12. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její 
korekci dotčených výdajů podle této Smlouvy, zejména zp
Smlouvy. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 
výdajů o výdaje, které byly shledány p
způsobilých výdajů bude příjemce dotace písemn
dotace ke krácení vedly. 

13. V případě, že dojde k porušení povinností dle
bylo způsobeno okolnostmi vylu
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

14. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 

15. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finan

1. Smlouvu lze ukončit na základ
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále 

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je p
poskytovatele dotace poskytnutou 
dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá ú
podmínky, že došlo k vypo
prostředků podle odstavce 2 tohoto 

4. Poskytovatel dotace může Smlouvu vypov
Výpovědním důvodem je porušení povinností p
řídícím orgánem ROP SZ nebo obecn
dopustí zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpo

b) nedodrží rozpočet nebo 

c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle na
d) poruší pravidla veřejné podpory,

e) převede vlastnické právo k majetku v
příp. zřídí k tomuto majetku zástavní právo,

f) změní svou právní formu a stane se tak nezp
podpory, 

g) je on sám, případně
příjemce dotace odsouzen/a za t
podnikání nebo činnosti p
čin proti majetku ve smyslu zákona 
předpisů a zákona č
pozdějších předpisů

h) nedodrží termíny stanovené v této Smlouv

i) opakovaně neplní své povinnosti dle 

                                                      
8 Variabilní symbol se skládá z posledních 5 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
ž posoudit i jiné jednání příjemce dotace jako porušení rozpo

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávn

podle této Smlouvy, zejména způsobem uvedeným v
Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 

, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako 
 bude příjemce dotace písemně informován, včetně důvod

porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
sobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bou
dy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 

dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostř

XXII. 
Ukon čení Smlouvy 

it na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpov
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených.

ení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním p
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, bez zbytečného odkladu, nejpozd

li se smluvní strany jinak. 

ení Smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
podmínky, že došlo k vypořádání všech závazků z této Smlouvy, včetn

 podle odstavce 2 tohoto článku. 
ůže Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 

vodem je porušení povinností příjemcem dotace stanovených touto Smlouvou, 
ídícím orgánem ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se p

dnáním poruší rozpočtovou kázeň, 

et nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu,

svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č
řejné podpory, 

evede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na t
ídí k tomuto majetku zástavní právo, 

ní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast 

ípadně jako právnická osoba či některá z osob tvoř
íjemce dotace odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s

činnosti příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodá
in proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve zn

 a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve zn
edpisů, 

nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu,

 neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy, 

Variabilní symbol se skládá z posledních 5 čísel Smlouvy. 

14/17 

čtů, ve znění pozdějších 
íjemce dotace jako porušení rozpočtové kázně, stanoví-li 

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
ásti, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 

sobem uvedeným v příloze č. 3 této 
Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 

i kontrole dané Žádosti o platbu jako nezpůsobilé. O krácení 
ůvodů, které poskytovatele 

íjemce dotace prokáže, že porušení 
esení, požár, bouře, záplavy, 

dy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 01324.8 

ních prostředků dotace. 

 písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
stanovených. 

íjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
ného odkladu, nejpozději však do 30 

innosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
četně vrácení finančních 

ed proplacením, tak i po proplacení dotace. 
íjemcem dotace stanovených touto Smlouvou, 

edpisy, kterého se příjemce dotace 

ní harmonogram realizace projektu, 

ízení č. 1083/2006, 

l. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 

íjemcem dotace pro danou oblast 

tvořících statutární orgán 
in, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

in hospodářský, anebo trestný 
estní zákoník, ve znění pozdějších 
dnosti právnických osob, ve znění 

čení projektu, 

Příloha č. 1



 

 

j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovn
podmíněn, 

k) je pravomocně rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 
s likvidací,  

l) přes písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanec
stanovených v této Smlouv
Smlouvy nebo právních p
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace,

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje.

V případě výpovědi této Smlouvy p
nelze se jej platně domáhat. V
dotace zavazuje poskytnuté pen
poskytovatele dotace bez zbyte
Rozpor může poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti l
dotace. 

5. Výpovědní lhůta činí jeden m
v němž byla výpověď doruč
nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním

6. Zrušení smlouvy podle § 167 zákona 
strany nesjednávají. 

7. Pokud příjemce dotace ve stanovené lh
dotace nevrátí, považují se za prost
o rozpočtových pravidlech územních rozpo

1. Příjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí 
důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace p
zveřejněním údajů podle zákona 
pozdějších předpisů, a zákona 
zákonů, ve znění pozdějších p
(ES) č. 1828/2006. Příjemce 
Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v p
projektů podpořených z ROP SZ.

3. Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly sv
příjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezp
souhlasu příjemce dotace. 

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údaj
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
pozdějších předpisů, a ustanoveními zákona 
prostředí, ve znění pozdějších p
poskytovatel dotace poskytoval je
Ministerstvu pro místní rozvoj 
Souhlas příjemce dotace udě
ukončení projektu. Příjemce dotace má právo p
nepřesných osobních údajů
právo požádat o vysvětlení a p
soukromého a osobního života dle ustanovení §
údajů, ve znění pozdějších př

iní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovn

 rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 

es písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouvě, v dokumentech uvedených v článku I. a v
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky t

 stanovené poskytovatelem dotace, 
rohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje.

di této Smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a 
 domáhat. V případě výpovědi této Smlouvy po proplacení dotace, se p

tace zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním p
poskytovatele dotace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů

že poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti l

iní jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po m
 doručena příjemci dotace. Účinky doručení pro úč
říjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zma

Zrušení smlouvy podle § 167 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zně

íjemce dotace ve stanovené lhůtě požadované prostředky podle tohoto 
vrátí, považují se za prostředky zadržené ve smyslu zákona 

tových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

íjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí 
řerušeno financování ROP SZ. 

ejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace příjemce dotace souhlasí se 
 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
ějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm.
íjemce dotace rovněž souhlasí se zveřejněním údaj

 projektu uvedených v přiložené Žádosti, a to v rámci prezentace úsp
ených z ROP SZ. 

Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly sv
slosti s touto Smlouvou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 

íjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdě
íslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaj

, a ustanoveními zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
ějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s

poskytovatel dotace poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně

íjemce dotace uděluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finan
íjemce dotace má právo přístupu ke svým osobním údaj

esných osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má 
ětlení a případně o odstranění stavu, který je v

soukromého a osobního života dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o
jších předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve

15/17 

iní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 

 rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 

há porušování jiných povinností 
lánku I. a v příloze č. 2, této 

íp. neodstraní následky těchto porušení ve 

rohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje. 

ed proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a 
di této Smlouvy po proplacení dotace, se příjemce 
edky vrátit bezhotovostním převodem na účet 

ji však do 30 dnů od ukončení Smlouvy. 
že poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 

síce následujícího po měsíci, 
ení pro účely této smlouvy však 

čení zmařil. 

ád, ve znění pozdějších předpisů, 

edky podle tohoto článku poskytovateli 
edky zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., 

ů. 

íjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z jakýchkoliv 

íjemce dotace souhlasí se 
ístupu k informacím, ve znění 

 osobních údajů a o změně některých 
2 písm. d) Nařízení Komise 

ním údajů dle článku II. této 
iložené Žádosti, a to v rámci prezentace úspěšných 

Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny 
etím osobám bez písemného 

, které sdělil poskytovateli dotace, 
ě osobních údajů, ve znění 

123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
ely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby 

ům poskytovatele (zejména 
to výhradně za uvedeným účelem. 

luje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním 
ístupu ke svým osobním údajům, právo na opravu 

 a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má 
ní stavu, který je v rozporu s ochranou 

101/2000 Sb., o ochraně osobních 
íjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve smyslu ustanovení 

Příloha č. 1



 

 

§ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochran
informován o zpracování a uchování osobních údaj

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzav
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadn

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základ
číslovaných dodatků podepsaných oprávn

7. Tato Smlouva byla zhotovena ve 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace t

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú
smluvních stran. 

9. Příjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy v
a zavazuje se, že se jimi bude 

10. Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je
projektový manažer - Bc. Petr Onemichl
finanční manažerka - Bc. Miroslava Štefanová

 

Kontaktní osobou ze strany př
hlavní kontaktní osoba - Bc. Martin 

 

Změna kontaktních osob se považuje za nepodstatnou zm
dodatku ke Smlouvě. 

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doru
Pro tyto účely se užijí následující doru
adresa poskytovatele dotace:

    
adresa příjemce dotace:  

    

Písemnost se považuje za doru
nebo si ji nevyzvedne ve lhů
doručení považuje den, kdy p
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti.

12. Tato Smlouva a její dodatky budou zve
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo

13. Tato Smlouva byla projednána zastupitelstvem 
Ústeckého kraje dne …................. usnesením 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující p
1. Žádost o poskytnutí dotace (bez

2. Seznam a úplné znění dokument
při čerpání dotace (včetně plného zn
médiu), 

                                                      
9 Platí pro Smlouvy a dodatky uzavřené po 1. 7. 2015.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdě
informován o zpracování a uchování osobních údajů. 

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základ
le, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

nit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě
 podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato Smlouva byla zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má p
íjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávn

íjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích p
a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je:  
Bc. Petr Onemichl, DiS., e-mail: petr.onemichl@nuts2sever
Bc. Miroslava Štefanová, e-mail: miroslava.stefanova@nuts2severozapad.cz

Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je:  
Bc. Martin Dochvát, e-mail: dochvat.m@kr-ustecky.cz

na kontaktních osob se považuje za nepodstatnou změnu a nevyžaduje uzav

Písemnosti podle této Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
ely se užijí následující doručovací adresy: 

adresa poskytovatele dotace: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 

 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem

 

považuje za doručenou též v případě, jestliže příjemce dotace odmítne zásilku p
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém p

ení považuje den, kdy příjemce dotace odmítl písemnost převzít, neb
ty k vyzvednutí písemnosti. 

Tato Smlouva a její dodatky budou zveřejněny v souladu s ustanovením § 10d odst. 1 zákona 
tových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdě

va byla projednána zastupitelstvem Ústeckého kraje a schválena na jednání Rady
kraje dne …................. usnesením č. ….......…..  

 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy 

ástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  
Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

ní dokumentů v elektronické podobě, kterými je příjemce dotace povinen se 
ě plného znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na p

ené po 1. 7. 2015. 

16/17 

ní pozdějších předpisů, řádně 

ena na základě jejich svobodné, 
či pod nátlakem. 

 dohody smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
nými zástupci obou smluvních stran. 

nichž každé má platnost originálu. 

innosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 

 jejích příloh řádně seznámil, 

petr.onemichl@nuts2severozapad.cz  
miroslava.stefanova@nuts2severozapad.cz  

ustecky.cz  

nu a nevyžaduje uzavření samostatného 

ednictvím držitele poštovní licence. 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

íjemce dotace odmítne zásilku převzít 
 stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 

evzít, nebo den, který byl 

ustanovením § 10d odst. 1 zákona č. 
ní pozdějších předpisů.9 

kraje a schválena na jednání Rady 

íjemce dotace povinen se řídit 
 pro dané kolo výzvy na přiloženém 

Příloha č. 1



 

 

3. Tabulka snížených odvodů
poskytovatele dotace; změny provedené v
příjemce dotace), 

4. Změnový list. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …................

Za poskytovatele dotace 
 
 
 
 
 

….........................….................

RSDr. Milan Pipal  , Předseda Regionální
regionu soudržnosti Severozápad

 

  Datum 

Zpracovatel: 
 

Vedoucí oddělení: 
 

Vedoucí odboru:   

Správce rozpočtu:   

Právně posouzeno:   

Usnesení VRR 
15/94/2015 
19.1.2015

Tabulka snížených odvodů (platná v aktuálním znění uveřejněném na webových stránkách 
ěny provedené v jejím znění po podpisu této Smlouvy nesmí být nikdy k

dne …................ V Ústí nad Labem dne ...................

Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................….................

Regionální rady 
Severozápad 

Oldřich Bubení
hejtman Ústeckého 

 
 
 
 

 Jméno Odbor, funkce

Bc. Zdenka Broumská 
ÚORP ÚL, 

 referent OAP 

Jitka Štainerová 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí OAP 

Ing. Martin Pohůnek 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí odboru

Ing. Michal Kinter 
vedoucí 

Ekonomického
odbor 

JUDr. Václav Šíma 
Kancelář ředitelky,

 právník 

15/94/2015 
19.1.2015 Edit Cermanová 

OVČ, 
 vedoucí oddělení

 

17/17 

ném na webových stránkách 
ní po podpisu této Smlouvy nesmí být nikdy k tíži 

dne ................... 

….........................…................. 

ich Bubení ček,  
hejtman Ústeckého kraje 

Odbor, funkce Podpis 

 
 

  

 
 

  

 
vedoucí odboru 

  

ého   

Kancelář ředitelky, 
  

vedoucí oddělení 
  

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 1 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Unikátní kód žádosti: 3QJVbPØØØ1

Identifikace operačního programu

CZ.1.09

ROP NUTS II SeverozápadNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

9.3

Dostupnost a dopravní obslužnostNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

9.3.1Číslo oblasti podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

79Číslo výzvy:

60. výzva - 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního 
významu

Název výzvy:

Reconstruction and Modernization of  Road Constructions in Usti RegionNázev projektu anglicky:

Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém krajiNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 02.01.2014 30.10.2015

Doba trvání projektu: 21,9 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 77 729 133,78

NeZakládá projekt veřejnou podporu:

Projekt nezakládá veřejnou podporuRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:

410/2009 Sb.      701 - 710, v platném zněnÚčetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů:

0,00Jiné peněžní příjmy připadající na
způsobilé výdaje:

77 729 133,78Celkové způsobilé výdaje snížené o
jiné peněžní příjmy:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

0,00

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 2 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Podstatou projektu je modernizace částí dopravní infrastruktury, a to mostů a silničních křižovatek na
komunikacích, zajišťujících napojení na regionální dopravní síť silnic 1/7 a 1/13 odstraněním lokálních slabých
míst (mosty) na komunikacích nižších tříd, zlepšením efektivního propojení uvnitř regionu, zvýšením bezpečnosti
provozu a snížením rizika dopravních nehod. Bude zajištěno efektivní propojení uvnitř regionu jako základní
předpoklad pro mobilitu obyvatel v celém regionu. Projekt je tvořen 15 stavbami, z nichž 13 jsou rekonstrukce a
modernizace mostů na sil. II. a III. třídy: mosty č. 22426-2 a č.5681-4 na komunikaci III/5681 okr. Chomutov, č.
26322-2,26320-10, 2662-2 v okr. Děčín, č. 00725a-1, č. 22716-1, č. 22521-1 v okr.Louny, č.240-040, č. 24049-1,
č. 269-006, č. 24083-1 a 24049-1A v okr.Litoměřice. Další dvě stavby jsou přestavbou stávajících křižovatek na
nové okružní křižovatky o vnějším průměru 26 m v Hřivicích a o vnějším průměru 35 m u Roudnice n. L.

Stručný obsah projektu:

Celkové způsobilé výdaje
připadající na příjmy dle článku 55:

77 729 133,78Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

email:

telefon:

dochvat.m@kr-ustecky.cz

+420475657630Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Bc. Martin  Dochvát

Oficiální adresa žadatele: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem

Validní dle RUIAN: Ano

70892156IČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

CZ70892156DIČ:

AnoValidní dle ROS:

Žadatel

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 3 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

1. Harmonogram projektu

Ne

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:

02.01.2014Datum zahájení projektu:

30.10.2015Datum ukončení projektu:

21,9 měsíceDoba trvání projektu:

02.03.2015Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:

02.10.2015Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Projekt je z hlediska časového rozdělen na dvě etapy, aby byl plně využit časový prostor umožněný výzvou ROP
SZ. Zakázka na stavební práce projektu je rozdělena na 15 částí a zhotovitelé jednotlivých částí budou určeni na
základě výsledků VŘ. Projekt bude realizován tak, že budou současně probíhat rekonstrukční práce a
modernizace na jednotlivých částech projektu podle vypracované stavební dokumentace a podle harmonogramu,
který vypracuje zhotovitel. Všechny stavební práce budou zahájeny do 10 dní od převzetí staveniště a ukončeny
nejpozději do 30. 9. 2015. Projekt je rozdělen do dvou časových etap, které na sebe bezprostředně navazují. V
první etapě, která je převážně předinvestiční, byl zpracován projektový záměr, vypracována a shromážděna
stavební projektová dokumentace, sestaven realizační tým, proveden výběr zhotovitele (ů) jednotlivých staveb. V
realizační fázi první etapy vybraní zhotovitelé provedou u každé z 15 staveb převzetí staveniště, vytýčení a
vyznačení staveniště dle zpracované dokumentace BOZP, instalování přechodného dopravního značení, bourací
práce a související zemní práce a provedou základní části stavebních prací podle schválené stavební
dokumentace. Druhá etapa projektu bude realizační a bude obsahovat stavební práce na 15 stavbách dle PD až
po dokončení díla, Po celou dobu projektu bude probíhat projektový management a monitoring projektu,
spolupráce investora s Úřadem Regionální rady ROP SZ, budou zpracovány dvě MZ a žádosti  o platbu. Na
konci projektu budou jednotlivé stavební části projektu protokolárně převzaty od zhotovitelů. V provozní fázi bude
průběžně sledována kvalita provedených staveb, v případě zjištění nedostatků bude v záruční době provedeno
reklamační řízení. Do konce udržitelnosti projektu bude probíhat komunikace mezi investorem   a Úřadem
Regionální rady ROP SZ.

Popis časové realizace:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 4 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ042 Ústecký kraj Severozápad

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0424566217 Hřivice Louny

CZ0423565814 Úštěk Litoměřice

CZ0423565610 Snědovice Litoměřice

CZ0424566519 Nové Sedlo Louny

CZ0424566357 Liběšice Louny

CZ0424566233 Chlumčany Louny

CZ0422563129 Klášterec nad Ohří Chomutov

CZ0421562858 Šluknov Děčín

CZ0421562645 Kytlice Děčín

CZ0423565555 Roudnice nad Labem Litoměřice

CZ0423564966 Chotiněves Litoměřice

CZ0422563331 Rokle Chomutov

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ042 Ústecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Specifické území:

Šluknov-Království

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 5 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 6 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Cíle projektu:

- zajištění účinného vnitřního propojení a efektivní dopravní dostupnosti Ústeckého kraje a regionu soudržnosti
Severozápad,
- zlepšení dopravní propustnosti silničních komunikací, efektivní propojení regionálního centra s ostatními částmi
Ústeckého kraje,
- zvýšení kvality dopravního napojení regionu,
- zvýšení vnitřní mobility obyvatel regionu a tím vytvoření podmínek pro snížení nezaměstnanosti v regionu,
- zajištění příjezdu nákladních vozidel do průmyslové části města mimo obytné zóny města,
- zvýšení bezpečnosti  a plynulosti provozu na projektem dotčených komunikacích II. a III. třídy,
- zajištění potřebné únosnosti mostů, aby se nestaly omezujícími prvky na projektem dotčených silnicích II. a III.
třídy.

Konkrétními cíli jsou rekonstruované a bezpečné mosty s potřebnou únosností na silnicích II. a III. tříd v
Ústeckém kraji: most č. 22426-2 Hradec u Kadaně, most č. III/5681-4 Vernéřov, most č. 26322-2 Kytlice - Mlýny,
most č. 26320-10 Kytlice, most 2662-2 přes Lesní potok Šluknov-Království, most č. 00725a-1Chlumčany, most
22716-1 Klůček, most 22521-1 Sedčice, most č.240-040 Chotiněves, most č. 24049-1 Roudnice n.L., most č. 269
-006 Sukorady, most č. 240083-1 Brusov, most č. 24049-1a Roudnice n. L., nová moderní okružní křižovatka
Hřivice a nová moderní okružní křižovatka Roudnice-Podlusky.

Cíle projektu:

Kvalita i kapacita silniční sítě ÚK není zcela vyhovující. Na území kraje jsou silniční trasy, které nevytváří
dostatečně kvalitní spojení obcí se spádovými centry. Chybí kvalitní přívodní trasy silnic k páteřním komunikacím.
Středy některých obcí jsou přetěžovány nadměrnou hustotou dopravy v důsledku chybějících obchvatů. Je
zapotřebí některé křižovatky stavebně upravit, aby netvořily úzká hrdla v silniční síti. Krajně nepříznivá situace je
ve stavu některých mostních konstrukcí, které jsou důležitou součástí silniční sítě. Část mostů na silnicích II. a III.
třídy je opotřebená a vykazuje množství nedostatků v míře vyžadující rekonstrukci, protože  pravidelná údržba  a
částečné opravy s využitím vyčleněných finančních prostředků na údržbu nemohou nepříznivou situaci vyřešit.
Z této situace vzešel projektový záměr Ústeckého kraje, s využitím ROP Severozápad provést zásadní
rekonstrukci mostů, které byly vytipovány podle jejich technického stavu jako nejvíce opotřebené a zároveň
provést modernizaci dvou silničních křižovatek jejich přestavbou na okružní křižovatky. Po zpracování PD
rekonstrukce níže uvedených 13 mostů a modernizace 2 křižovatek byl zpracován tento souhrnný projekt
Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji, který má 15 částí: Rekonstrukce  most.
objektu Hradec u Kadaně, Rekonstrukce mostu 5681-4 Vernéřov, Rekonstrukce most. objektu Kytlice - Mlýny,
Rekonstrukce mostního objektu Kytlice, Rekonstrukce mostu 2662-2 přes lesní potok Šluknov-Království,
Rekonstrukce mostu 00725a-1Chlumčany, Rekonstrukce mostu 22716-1 Klůček, Rekonstrukce mostu 22521-1
Sedčice, Rekonstrukce most. objektu Chotiněves, Rekonstrukce most. objektu Roudnice n.L. č. 24049-1,
Rekonstrukce most. objektu Sukorady, Rekonstrukce most. objektu Brusov, Rekonstrukce most. objektu
Roudnice n. L. č. 24049-1a, Okružní křižovatka Hřivice a OK Roudnice-Podlusky. Podrobné informace o stavu
mostních konstrukcí a křižovatek obsahuje přiložená PD k 15 částem projektu.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 7 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Soulad se globálním  cílem ROP Severozápad je zajištěn tak, že projekt přispívá k následujícím cílům tohoto
programu:
Zvýšení kvality fyzického prostředí a přeměna ekonomických a sociálních struktur regionu jako předpoklad pro
zvýšení atraktivity regionu pro investice, podnikání a život obyvatel.
Prostřednictvím zvýšení atraktivity regionu zajistit jeho konvergenci k průměrné úrovni socioekonomického
rozvoje České republiky a EU.
Soulad se specifickým  cílem priority III ROP Severozápad: Dostupný region umožňující efektivní mobilitu svých
obyvatel
Projekt patří do prioritní osy 3 Dostupnost a dopravní obslužnost regionu, jejímž hlavním cílem je zlepšení
napojení regionu na okolní prostor, zajištění účinného vnitřního propojení a jeho efektivní dopravní dostupnosti,
především prostředky veřejné dopravy, s cílem dosáhnout významného zvýšení vnitřní mobility obyvatel regionu
a tím snížení lokální nezaměstnanosti.
Specifickým cílem této prioritní osy je modernizace a výstavba dopravní infrastruktury vedoucí ke zvýšení
dostupnosti regionu soudržnosti včetně zvýšení dostupnosti jeho dílčích částí.
Globálním cílem oblasti podpory je "Modernizací dopravní infrastruktury zajistit kvalitní dopravní spojení uvnitř
regionu i jeho napojení na evropské dopravní sítě.
Operačním cílem  oblasti podpory je "Kvalitní dopravní napojení regionu na nadřazenou silniční síť".
Lze jednoznačně konstatovat, že projekt je v souladu s výše citovanými cíli ROP Severozápad.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Základem projektu byla aktivita Ústeckého kraje, který prostřednictvím vlastní specializované příspěvkové
organizace provedl průzkum stavu mostních objektů na komunikacích II. a III. třídy a na základě prohlídek na
místě určil mosty, které jsou nejvíce opotřebené, mají sníženou únosnost, nebo takové snížení je potřebné v
nejbližší budoucnosti. Byly také vytipovány dvě křižovatky, které vytváří v síti komunikací úzká místa. Na tyto dílčí
části budoucího projektu bylo postupně zadáno zpracování stavební projektové dokumentace. V první etapě
projektu, která je z velké části předinvestiční a její první část patří do přípravné fáze projektu, byl zpracován
projektový záměr, vypracována a shromážděna stavební projektová dokumentace, byla vydána stavební
povolení ke všem 15 dílčím stavbám projektu, byla získána stanoviska kompetentních orgánů ochrany životního
prostředí ke všem částem projektu, byla připravena zadávací dokumentace k výběru zhotovitele nebo zhotovitelů
jednotlivých částí projektu, sestaven realizační tým ze zkušených pracovníků Krajského úřadu Ústeckého kraje,
provedena příprava na výběr zhotovitele jednotlivých staveb v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách (v otevřeném řízení). Etapa byla zahájena 2. 1. 2014, kdy byla shromážděna do té doby zpracovaná
PD k jednotlivým částem projektu a postupně dokončena PD ke zbývajícím částem projektu. Byla zpracována
žádost o dotaci z programu ROP Severozápad včetně všech požadovaných příloh, která byla doručena na ÚRR
ROP Severozápad.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 8 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

V provozní fázi bude vybudovaná infrastruktura jako součást příslušných komunikací II. a III. třídy provozně
využívána, bude prováděna pravidelná údržba všech 13 mostů a 2 okružních křižovatek z prostředků Ústeckého
kraje, prostřednictvím Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
Finanční prostředky na údržbu silnic II. a III. tř. Ústeckého kraje schvaluje  zastupitelstvo kraje, částka pro každý
kalendářní rok je navržena na základě diagnostiky stavu vozovek a případně stížností uživatelů komunikací,
obecně vzato, veřejnosti. Zhruba 10% finančních  prostředků z celé částky je obvykle vyčleněno na zimní údržbu.
Tím je zaručena objektivní alokace prostředků podle potřeby jednotlivých silničních úseků, včetně 13 nově
zrekonstruovaných mostů a 2 zmodernizovaných  okružních křižovatek, které budou výstupem projektu.
Dodavatel ručí po dobu 3 let za kvalitu svých prací, po době cca 30 let se předpokládá další rekonstrukce a
modernizace. Po celou dobu životnosti vybudované infrastruktury bude žadatel ze svých prostředků zajišťovat
provozuschopnost investice její pravidelnou údržbou a pravidelnými prohlídkami, po nichž budou následovat
potřebné opravy. Poprovozní fáze se nepředpokládá, v horizontu cca 30 let se předpokládá další rekonstrukce a
modernizace jednotlivých staveb, které jsou součástí projektu. V době udržitelnosti projektu bude Ústecký kraj
zajišťovat monitoring všech staveb provedených v rámci tohoto projektu dle pravidel programu ROP
Severozápad.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Realizační fáze projektu bude zahájena v průběhu 1. etapy projektu podpisem smlouvy o dílo se zhotovitelem
(popř. více zhotoviteli, protože jednotlivých staveb je celkem 15 na vzájemně vzdálených místech Ústeckého
kraje).
Projekt bude realizován tak, že budou paralelně probíhat stavební rekonstrukční práce na 13 mostech a na
rekonstrukci a modernizaci 2 křižovatek na okružní křižovatky. Stavební práce na jednotlivých částech projektu
budou prováděny podle vypracované PD a podle harmonogramu, který vypracuje konkrétní vybraný zhotovitel
pro příslušnou stavební část projektu. Stavební práce budou zahájeny do 10 dní od převzetí staveniště
konkrétním zhotovitelem. Na začátku bude postaveno 15 billboardů u každé dílčí stavby, upozorňující veřejnost
na realizaci projektu z prostředků ERDF a Ústeckého kraje prostřednictvím operačního programu ROP
Severozápad. V realizační fázi 1. etapy vybraní zhotovitelé provedou u každé z 15 staveb převzetí staveniště,
vytýčení a vyznačení staveniště dle zpracované dokumentace BOZP, instalování přechodného dopravního
značení, bourací práce a související zemní práce a provedou základní části stavebních prací dle zpracované
projektové dokumentace. Bude průběžně probíhat monitoring projektu.

Druhá etapa projektu bude celá realizační. Naváže bezprostředně na stavební práce provedené v rámci  1. etapy
a bude obsahovat stavební práce na 15 stavbách dle schválené PD až po dokončení díla, Po celou dobu projektu
bude probíhat projektový management a monitoring projektu, spolupráce investora s Úřadem Regionální rady
ROP SZ, budou zpracovány dvě MZ a žádosti o platbu.  U každé dílčí stavby (celkem 13 mostů a 2 okružní
křižovatky) bude instalována pamětní deska. Na konci projektu budou jednotlivé stavební části projektu
protokolárně převzaty od zhotovitelů, zkolaudovány a uvedeny do provozu. Bude vypracována závěrečná
monitorovací zpráva a žádost o platbu podle smlouvy o poskytnutí dotace, nejpozději do 30. 10. 2015.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 9 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Tento projekt přímo navazuje na průběžně realizované aktivity žadatele na údržbě silniční sítě II. a III. tříd v
Ústeckém kraji a jejím rozvoji, uvedené níže (nejedná se o úplný výčet synergických aktivit žadatele):
a) Pravidelná údržba silnic zajišťovaná Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje je každoročně plánována  v
rozsahu cca 150 mil. Kč a bude v dalších letech intenzivně pokračovat.

b) Ústecký kraj realizoval v letech 2008-2009 s pomocí spolufinancování z ROP NUTS II Severozápad (3.1
Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu) tyto související projekty silniční sítě:
- Rekonstrukce úseku I/13 - Klášterec-Hradiště-Rusová, silnice II/224
- Rekonstrukce v úseku I/7 - Údlice-Kadaň-Klášterec n. Ohří, silnice II/224
- Rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov - Otvice-Havraň silnice II/251
- Rekonstrukce úseku I/7 Louny-Ročov-hranice kraje, silnice II/229
- Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina-Kozly - křižovatka I/15, silnice II/257
- Rekonstrukce v úseku I/13 - Duchcov-Teplice-silnice II/254, I/13-Hostomice- Kostomlaty silnice II/258
Realizací výše uvedených investičních akcí se podařilo významně zvýšit kvalitu silniční sítě II. a III. třídy v
Ústeckém kraji a dosáhnout tak žádoucího zvýšení dostupnosti regionu soudržnosti i v jeho okrajových částech.
Projektová dokumentace je zpracována pro všechny části projektu, jsou vydána i stavební povolení ke všem
dílčím akcím rekonstrukce a modernizace mostů a okružních křižovatek, které společně tvoří předmět tohoto
projektu. Rekonstruované mosty a nově vybudované okružní křižovatky v rámci projektu odstraní další slabá
místa v silniční síti Ústeckého kraje a významně doplní dosud zrealizované části silniční sítě. Projekt tím přispěje
k zajištění účinného vnitřního propojení a efektivní dopravní dostupnosti Ústeckého kraje a regionu soudržnosti
Severozápad.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Příprava projektu je v následující úrovni:
Ústecký kraj připravil žádost o dotaci a schválil usnesením Rady Ústeckého kraje realizaci projektu, sestaveného
z celkem 15 dílčích částí  v jedné společné akci s názvem "Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v
Ústeckém kraji". Žádost bude podána v termínu příslušném pro 60. výzvu ROP Severozápad - 3.1 Rozvoj
dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu.
Stav připravenosti projektu je následující:
- projektová stavební dokumentace, v potřebném rozsahu je k dispozici
- stavební povolení pro jednotlivé části projektu jsou připravena
- žádost o dotaci v potřebném rozsahu je zpracována
- studie proveditelnosti projektu prověřila účelnost a vhodnost financování investice z veřejných prostředků v
kombinaci ERDF a Ústeckého kraje
- je sestaven zkušený realizační tým
- žadatel má za sebou zkušenosti s obdobným druhem projektů, kdy byly rekonstruovány úseky komunikací na
území ÚK, včetně mostních konstrukcí a okružních křižovatek
- Rada Ústeckého kraje se usnesla na financování projektu
- je zajištěna odborná kontrola stavebních prací a převzetí dílčích 15 staveb firmou SÚSUK, odbornou organizací
Ústeckého kraje, která zajišťuje provozuschopnost, údržbu a opravy silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji

Pro přípravu a realizaci projektu je k dispozici veškeré potřebné vybavení a technické zázemí.

Připravenost projektu k realizaci:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 10 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

4. Personální zajištění projektu

sam. referent Odboru regionálního rozvoje KÚ ÚK,  oddělení programů a
fondů

Funkce v rámci organizace:

Ústecký kraj - KÚÚKNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manažer projektového týmu

MartinJméno:

Příjmení: Dochvát

Pořadí člena týmu: 001

Vedoucí projektu se orientuje v problematice Evropské unie a má zkušenosti s koordinací přípravy projektových
žádostí a podkladů k projektům ROP SZ. Má zkušenosti s řízením projektů financovaných z ROP Severozápad.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Provozní fáze: v provozní fázi projektu je pověřen průběžným monitoringem a kontrolou naplňování cílů projektu
ve spolupráci s Odborem dopravy a silničního hospodářství KÚÚK. Komunikuje s ÚRR v případě změn, které se
v provozní fázi dotknou výsledků projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Investiční fáze: ve fázi realizace projektu je pověřen koordinací realizace jednotlivých aktivit, koordinací a
odbornou pomocí při zajišťování publicity a propagace projektu, dále dohledem nad přípravou a zajištěním
výběrových řízení na dodavatele, koordinací při přípravě a uzavření smluv s dodavatelem, komunikací s
implementačními orgány, dohledem nad realizací celého projektu, sledování monitorovacích zpráv.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Přípravná fáze - zodpovědnost za vymezení obsahové části projektu a jeho jednotlivých aktivit, příprava rozpočtu
projektu. Úpravy projektu v průběhu přípravy, koordinace přípravy celého týmu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Bc.

Titul za jménem:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 11 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

sam. referent Odboru regionálního rozvoje KÚ ÚK,  oddělení programů a
fondů

Funkce v rámci organizace:

Ústecký kraj - KÚÚKNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: finanční manažer projektu

MiroslavJméno:

Příjmení: Kořen

Pořadí člena týmu: 002

Člen týmu má zkušenosti s financováním a administrací projektů podaných v rámci programů EU (OP ŽP, ROP
NUTS II Severozápad, Cíl 3, IOP). Spolupráce na finančním řízení projektů spolufinancovaných z programu ROP
Severozápad v letech 2008 až 2011.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

V provozní fázi je pověřen průběžným monitoringem a kontrolou naplňování cílů projektu po dobu povinného
sledování udržitelnosti výsledků projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Konzultace finančních aspektů realizace projektu, dohled nad finančním zabezpečením celého projektu,
sledování čerpání výdajů, vedení projektového účetnictví dle zákonných norem a pravidel programu ROP SZ.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava projektové žádosti včetně příloh, příprava rozpočtu projektu, referencí  žadatele a harmonogramu
projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 12 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

samostatný referent investičního odboru KÚ ÚKFunkce v rámci organizace:

Ústecký kraj - KÚÚKNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: technický manažer projektu

IvanaJméno:

Příjmení: Zíková

Pořadí člena týmu: 003

Člen týmu se orientuje v problematice investic, má zkušenosti s koordinací přípravy investičních projektů i
projektových žádostí a podkladů k projektům spolufinancovaným ze strukturálních fondů EU. Má konkrétní
zkušenosti s řízením projektů financovaných z ROP Severozápad.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Koordinace aktivit v rámci monitoringu udržitelnosti projektu, komunikace s  dodavateli při zajištění provozu nové
komunikace a při případných reklamacích, spolupráce se SÚSUK, která zajišťuje údržbu a sjízdnost silnic v
majetku Ústeckého kraje.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Koordinace projektových aktivit, vzájemná komunikace s partnerem a dodavateli. Využití znalostí a zkušeností
získaných při realizaci investičních projektů z rozpočtu Ústeckého kraje. Odpovědnost za realizaci projektu v
oblasti: odborná část projektového managementu, konzultace při  realizaci technické části projektového záměru.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zajištění přípravy projektové žádosti včetně příloh, jednání s projektanty, projektová dokumentace.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 13 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Vedoucí Investičního odboru KÚ ÚKFunkce v rámci organizace:

Ústecký kraj - KÚÚKNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manažer výběrových řízení

FrantišekJméno:

Příjmení: Končel

Pořadí člena týmu: 004

Od roku 2003 do roku 2006 zajišťování přípravy Průmyslové zóny Triangle včetně přípravy zadávacích řízení
veřejných zakázek na budování dopravního napojení, tvořeného pěti silnicemi, dále vlečky a inženýrských sítí, s
dotací státu ve výši cca 1,5 mld. Kč; Metodicky řídí provádění zadávacích řízení ostatními odbory v rámci
Krajského úřadu Ústeckého kraje a příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, na vyžádání poskytuje
konzultace k řešení konkrétních zakázek; řídí oddělení, které na vyžádání zajišťuje pro ostatní odbory Krajského
úřadu Ústeckého kraje dílčí nebo komplexní přípravu a průběh zadávacích řízení veřejných zakázek v režimu
podle zákona o veřejných zakázkách.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

V provozní fázi není přímo zapojen, pouze v případě nestandardních situací, jako např. reklamací stavebních
prací nebo dodávek či služeb, poskytuje informace a konzultace o údajích z nabídky a smlouvy o dílo.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Příprava a realizace výběrových řízení podle zák. č. 137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, včetně přípravy
zadávací dokumentace a všech dokumentů o průběhu VŘ.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Konzultace a doporučení vhodných postupů při zadávání budoucích veřejných zakázek v rámci projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 14 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

CZ70892156DIČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

70892156IČ:

Kraj

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

Nerelevantní - projekt nezakládá veřejnou podporu

Kraj

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před:

Telefon: +420475657723

Jméno:Příjmení: OldřichBubeníček

Funkce osoby: hejtman Ústeckého kraje

Telefon II.:Fax:

Email: bubenicek.o@kr-ustecky.cz

Dochvát  MartinHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Bc.

Telefon: +420475657630

Jméno:Příjmení: MartinDochvát

Funkce osoby: samostatný referent odboru
regionálního rozvoje KÚ ÚK,
oddělení programů a fondů

Telefon II.:Fax:

Email: dochvat.m@kr-ustecky.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ROS:

5. Žadatel projektu

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 15 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 16 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

6. Zkušenosti žadatele

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: SROP

Jedná se o výstavbu II. části, 1. etapy přivaděče  k průmyslové zóně Prosmyky. Stavba navazuje na 1. část
přivaděče napojením na výjezd z okružní křižovatky ul. Žernosecká. Komunikace je od místa napojení vedena
podél železniční tratě ČD Lovosice-Česká Lípa. Komunikace dále pokračuje podél areálu Mrazíren  do km 1,165,
kde opět přejde úrovňově trať ČD a komunikace 1,4102 km. Komunikace a přilehlý chodník jsou v celé trase
osvětleny.

Cílem je dokončení západního přivaděče k nově budované průmyslové zóně, převedení větší části dopravní
zátěže ve vztahu Litoměřice-Lovosice na nový most, snížení dopravní zátěže pravého předmostí Tyršova mostu,
komunikační napojení města na nadřazenou dopravní síť, zajištění spojeného levého a pravého břehu řeky Labe
i v době povodňových stavů, regulování systému dopravní obsluhy a celkové zklidnění centra města Litoměřice.

Žadatel - Ústecký kraj byl investorem projektu, zajišťoval kompletně přípravu projektu, prostřednictvím
dodavatelského vztahu také realizaci projektu a následně provozování vytvořeného díla prostřednictvím SÚS
Ústeckého kraje.  Z vlastních zdrojů zajistil financování v části 25% celkových nákladů projektu. Projekt byl
realizován bez partnerské spolupráce.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: II/247, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část
trasa do km 1,6 Přípravná fáze - příprava projektové
žádosti včetně příloh, příprava rozpočtu projektu,
referencí  žadatele a harmonogramu projektu

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: SROP, rozpočet Ústeckého kraje

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09. 2006 - 09. 2007

Celkové výdaje projektu/akce: 242 195 936,36

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Název projektu/akce: ÚK, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - Duchcov -
Teplice - II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty  - 
II/258242195936,36

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 01. 09. 2007 - 29. 08. 2010

Celkové výdaje projektu/akce: 186 537 648,00

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 17 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad/ERDF

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 01. 09. 2007 - 29. 08. 2010

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 - 
Perštejn -Vejprty, silnice II/219, III/22310

Celkové výdaje projektu/akce: 169 819 017,80

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad/ERDF

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 01.09. 2007 - 30. 05. 2010

Pořadí reference: 003

Hlavním cílem projektu bylo zkvalitnění propojení obcí uvnitř regionu i jejich napojení na okolní regionální i
nadregionální dopravní sítě, odpovídající současným a budoucím potřebám. Podstatou projektu je modernizace
dopravní infrastruktury, zajišťující napojení na regionální osu I/13;odstranění lokálních slabých míst (mosty) na
komunikaci s napojením na síť I/13;zvýšení kvality dopravní obslužnosti a dopravního spojení; posílení místní,
regionální i nadregionální silniční sítě odpovídající současným potřebám; zvýšení efektivního propojení uvnitř
regionu; zvýšení bezpečnosti provozu a snížení nebezpečí dopravních nehod. Realizace projektu zajistí efektivní
propojení uvnitř regionu, vytvářející základní předpoklad pro efektivní mobilitu obyvatel v celém regionu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Ústecký kraj se z pozice žadatele aktivně zapojil do všech fází projektu.

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Pořadí reference: 004

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v ús. I/7 -Údlice -
Kadaň - Klášterec n. O., silnice II/224, II/568

Celkové výdaje projektu/akce: 291 250 891,92

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Ústecký kraj se z pozice žadatele aktivně zapojil do všech fází projektu, včetně provozu po ukončení realizace
projektu.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Projekt se zabýval rekonstrukcí souvislé trasy silnic mezi páteřní komunikací I/13 a oblastí města Vejprty v
Krušných horách. Jeho účelem je povýšit plynulost a bezpečnost dopravy na horských komunikacích II. a III.
třídy. To povede k lepší dostupnosti pracovních příležitostí pro obyvatele v podhůří Krušných hor a ke zlepšení
atraktivity regionu západní části Krušných hor pro návštěvníky, hlavně turisty v osobních vozidlech. Rekreační
objekty v horách budou lépe přístupné, což bude stimulem ke zvýšení návštěvnosti regionu z tuzemska i
zahraničí. Rekonstruovaná trasa vede od páteřní komunikace I/13 až do města Vejprty, ležícího přímo na hranici
se SRN.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 18 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad/ERDF

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 05. 2005 - 11. 2006

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina
- Kozly - kř.I/15,silnice II/257

Celkové výdaje projektu/akce: 113 214 226,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad/ERDF

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.9.2007 - 16. 12. 2009

Pořadí reference: 005

Cílem projektu byla rekonstrukce regionálního silničního dopravního tahu, jenž zajišťuje plnohodnotné napojení
regionu prostřednictvím silnic II. a III. třídy na páteřní komunikaci I/13, tvořící silniční dopravní páteř regionu.
Realizací projektu dojde k rekonstrukci silnice č. II/224 a II/568 na trase Údlice-Kadaň-Klášterec n. Ohří, jako
významných součástí sítě silnic II. třídy, jež mají význam pro zpřístupnění ostatních sídel neležících na hlavních
trasách a jejich připojení na vyšší komunikační systém, v tomto případě v úseku I/7.Projekt přispěje ke zlepšení
dostupnosti regionu, což se významným způsobem projeví ve zlepšení podmínek pro život obyvatel a celkového
ekonomického rozvoje regionu a jeho konkurenceschopnosti.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Ústecký kraj se z pozice žadatele aktivně zapojil do všech fází projektu.

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Pořadí reference: 006

Název projektu/akce: II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky
I. část - OK (okružní křižovatka) a její napojení

Celkové výdaje projektu/akce: 204 509 619,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Ústecký kraj jako žadatel o dotaci se zapojil aktivně do všech fází projektu, přípravy, realizace i provozní fáze po
dokončení projektu.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Předmětem projektu bylo provedení stavebních prací při kompletní rekonstrukci  komunikace  II. třídy č. 257 mezi
obcí Kozly a městem Bílina, které zahrnují modernizaci povrchů tří úseků vozovky. Jde o komunikaci, která je
nejkratší spojnicí okresních měst Teplice a Louny s přímým napojením na silnici I. třídy č. 13.

V současnosti po projektem řešené silnici projede denně 2500-4000 aut, z čeho zhruba 1/5 tvoří těžká vozidla.
Tato komunikace tvoří důležitou spojnici mezi rychlostními silnicemi I. třídy I/15 a I/13 a leží na spojnici
významných regionálních aglomerací Teplic a Loun. S tím souvisí i další důvod, proč byla rekonstrukce vozovky
nutná. Komunikace totiž nebyla dimenzována na tento druh a intenzitu dopravy, a proto dlouhodobá vysoká zátěž
vozidel převážejících stavební materiály způsobila destrukci  úseků vozovky

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 19 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 01. 09. 2007 -28. 02. 2010

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad/ERDF

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Žadatel - Ústecký kraj byl investorem projektu, zajišťoval kompletně přípravu projektu, prostřednictvím
dodavatelského vztahu také realizaci projektu a následně provozování vytvořeného díla prostřednictvím SÚS
Ústeckého kraje.  Z vlastních zdrojů zajistil financování v části 25% celkových nákladů projektu. Projekt byl
realizován bez partnerské spolupráce.

Cílem projektu byla rekonstrukce silnice mezi Kláštercem, Hradištěm a Rusovou o celkové délce 13,022 km.
Touto rekonstrukcí dojde ke zlepšení dostupnosti části regionu Ústeckého kraje a kvalitní dopravní napojení na
nadřazenou dopravní síť. Projekt je zaměřen na zvýšení vnitřní mobility obyvatel regionu soudržnosti včetně
zvýšení dostupnosti jeho dílčích částí, v tomto případě venkovského prostoru Krušných hor.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Žadatel - Ústecký kraj byl investorem projektu, zajišťoval kompletně přípravu projektu, prostřednictvím
dodavatelského vztahu také realizaci projektu a následně provozování vytvořeného díla prostřednictvím SÚS
Ústeckého kraje.  Z vlastních zdrojů zajistil financování v části 25% celkových nákladů projektu. Projekt byl
realizován bez partnerské spolupráce.

Jedná se o výstavbu I. části přivaděče  k průmyslové zóně Prosmyky a propojení měst Lovosice a Litoměřice
novým mostem přes řeku Labe na silnici II/247. Projekt zahrnuje provedení prvního úseku stavby v rozsahu
vybudování okružní křižovatky na křížení se silnicí I/15 včetně jejího napojení na PK, tj.provedení stavebních
objektů SO 102 ? okružní křižovatka, SO 206-most na nájezdu N1, SO-207 ? most na nájezdu,SO 301-1-úprava
zavlažovacích systémů, SO 302-zřízení vsakovacích ploch, SO 401-přeložka kabelu VN, SO 905-dopravní
opatření.
Cíle: dokončení západního přivaděče k PZ Prosmyky, převedení dopravy ve vztahu Litoměřice - Lovosice na
nový most, snížení dopravní zátěže prostoru pravého předmostí Tyršova mostu, komunikační napojení města
Litoměřice na nadřazenou dopravní síť a zklidnění dopravy v centru, náhrada průsečné křižovatky II/247 a I/15
bezpečnější okružní křižovatkou, zajištění funkčnosti silničního spojení LI-Lovosice i za malých mimořádných
situací.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Celkové výdaje projektu/akce: 146 907 577,83

Pořadí reference: 007

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 -
Klášterec - Hradiště - Rusová, silnice II/224

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 20 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

7. Partner projektu

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 21 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

8. Podpora de-minimis

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 22 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

9. Další podpory ve vztahu k projektu

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 23 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

61.01.02 Délka rekonstruovaných silnic II. a
III. třídy

0,00 0,50 0,50 km 30.10.2015

Kód Název indikátoru Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:

10. Hodnoty indikátorů

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 24 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Dojde v rámci realizace projektu ke zvýšení rozlohy nebo rekonstrukci zelených ploch v 
sídlech?

Název:

0,00Výchozí hodnota:

haMěrná jednotka:

30.10.2015Datum cílové hodnoty:

0,07Cílová hodnota:

13Číslo:

V rámci realizace okružní křižovatky v obci Hřivice dojde k realizaci nových ploch zeleně i rekonstrukci stávajících
ploch - zatravnění i sadové úpravy.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

11. Udržitelný rozvoj

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 25 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

12. Etapy

2. etapa projektu bude realizační. Naváže bezprostředně na stavební práce provedené v rámci  1. etapy  a bude
obsahovat stavební práce na 15 stavbách dle schválené PD až po dokončení díla. Jednotlivé stavby budou
průběžně sledovány aktivitami technického dozoru stavebníka a BOZP. Po celou dobu projektu bude probíhat
projektový management a monitoring projektu, spolupráce investora s Úřadem Regionální rady ROP SZ, budou
zpracovány dvě MZ a žádosti o platbu. U každé dílčí stavby (13 mostů a 2 okružní křižovatky) bude postavena
pamětní deska. Na konci projektu budou jednotlivé stavební části projektu protokolárně převzaty od zhotovitelů. V
provozní fázi bude průběžně sledována kvalita provedených staveb, v případě zjištění nedostatků bude v záruční
době provedeno reklamační řízení. Do konce udržitelnosti projektu bude probíhat monitoring projektu a
komunikace mezi investorem a Úřadem Regionální rady ROP SZ o případných změnách, které na 15 stavbách
bude třeba v době udržitelnosti učinit.

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 2. etapa

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 26.05.2015

02.10.2015

68 569 433,78Celkové výdaje na etapu:

68 569 433,78Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:

V 1. etapě, která je převážně předinvestiční, byl zpracován projektový záměr, vypracována a shromážděna
stavební projektová dokumentace, sestaven realizační tým, proveden výběr zhotovitele jednotlivých staveb.
Etapa byla zahájena 2. 1. 2014, kdy byla shromážděna do té doby zpracovaná PD k jednotlivým částem projektu
a postupně dokončena PD ke zbývajícím částem projektu.
Projekt bude realizován tak, že budou současně probíhat rekonstrukční práce a modernizace na jednotlivých
částech projektu podle vypracované PD a podle harmonogramu, který vypracuje zhotovitel. Stavební práce
budou zahájeny do 10 dní od převzetí staveniště. Na začátku bude postaveno 15 billboardů. V realizační fázi 1.
et. vybraní zhotovitelé provedou u každé z 15 staveb převzetí staveniště, vytýčení a vyznačení staveniště dle
zpracované dokumentace BOZP, instalování přechodného dopravního značení, bourací práce a související
zemní práce a provedou základní části stav. prací dle PD. Bude probíhat monitoring projektu.

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 1. etapa

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 02.01.2014

25.05.2015

9 159 700,00Celkové výdaje na etapu:

9 159 700,00Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 26 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 6 000 000,00 65,50

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 9 159 700,00 100,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 280 000,00 3,06

02.10 Studie 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

001 1. etapa

13. Rozpočet projektu

Rozpočet jednotlivých Etap:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 27 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

002 2. etapa

Kód Název výdaje Výdaj Procento

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 9 159 700,00 100,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 240 000,00 2,62

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 1 050 000,00 11,46

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 1 589 700,00 17,36

05.02.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 9 159 700,00 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 9 159 700,00 100,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 9 159 700,00 100,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 28 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 68 569 433,78 100,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 760 000,00 1,11

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 800 000,00 1,17

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 11 900 480,24 17,36

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 68 569 433,78 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 68 569 433,78 100,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 68 569 433,78 100,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 68 569 433,78 100,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 1 320 000,00 1,93

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 53 788 953,54 78,44

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 29 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 1 600 000,00 2,06

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 59 788 953,54 76,92

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 77 729 133,78 100,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

Rozpočet celého projektu:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 30 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 77 729 133,78 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 77 729 133,78 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 77 729 133,78 100,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 1 850 000,00 2,38

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 1 000 000,00 1,29

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 13 490 180,24 17,36

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 77 729 133,78 100,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 31 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

14. Přehled financování projektu

66 069 763,71

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů snížených o jiné
peněžní příjmy

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 66 069 763,71

77 729 133,78

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

11 659 370,07

11 659 370,07Žadatel

Celkové způsobilé výdaje snížené o jiné
peněžní příjmy

Vlastní podíl žadatele na způsobilých
výdajích

- Veřejné prostředky

77 729 133,78

11 659 370,07 15,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč % z Celkových způsobilých
výdajů připadajících na
finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55

Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé
výdaje

Celkové nezpůsobilé výdaje

Celkové způsobilé výdaje

77 729 133,78

77 729 133,78

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje) projektu 77 729 133,78

Křížové financování 0,00

% z Celkových prostředků
(zdrojů) etapy

Celkové způsobilé výdaje připadající na
příjmy dle článku 55

0,00

Celkové způsobilé výdaje připadající na
finanční mezeru očištěné o příjmy dle
článku 55

77 729 133,78

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 32 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 1. etapa

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

9 159 700,00

9 159 700,00Celkové výdaje na etapu:

9 159 700,00Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 1 373 955,00

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

9 159 700,00

1 373 955,00

0,00

Dotace projektu

7 785 745,00- Dotace z rozpočtu RR

7 785 745,00- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje 1 373 955,00

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

9 159 700,00

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

9 159 700,00

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

9 159 700,00

15. Přehled financování etapy

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 33 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 2. etapa

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

68 569 433,78

68 569 433,78Celkové výdaje na etapu:

68 569 433,78Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 10 285 415,07

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

68 569 433,78

10 285 415,07

0,00

Dotace projektu

58 284 018,71- Dotace z rozpočtu RR

58 284 018,71- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje 10 285 415,07

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

68 569 433,78

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

68 569 433,78

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

68 569 433,78

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 34 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

16. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:

58 284 018,71Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

30.10.2015Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 2. etapa

68 569 433,78Způsobilé výdaje etapy:

66 069 763,71Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:

7 785 745,00Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

19.06.2015Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 1. etapa

9 159 700,00Způsobilé výdaje etapy:

66 069 763,71Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 35 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

17. Prioritní téma

00Číslo typu území:

Nevztahuje seNázev typu území:

VýstavbaNázev hospodářské činnosti:

12Číslo hospodářské činnosti:

Regionální / místní komunikaceNázev prioritního téma:

23

Prostředky z EU v Kč: 66 069 763,71

Číslo prioritního téma:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 36 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

18. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

16.10.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.01.2015

V rámci výběrového řízení na dodavatele stavby byla připravena tendrová dokumentace v souladu se zákonem č.
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a pozdějších předpisů a také v souladu s podmínkami ROP Severozápad.
Zakázka je rozdělena na části, jak to umožňuje ustanovení §98 odst. 1 zákona. Každá část bude tedy
posuzována a hodnocena samostatně a každý uchazeč má právo podat nabídku na jednu, několik nebo i
všechny části zakázky.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Rekonstrukce a  modernizace dopravních staveb v Ústeckém 
kraji

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

495331Číslo ISVZ:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

61 505 462,17Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 37 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.01.2015

Výběrové řízení se uskuteční v režimu VZMR II. kategorie podle článku 22 přílohy č. 5 příručky pro žadatele.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběrové řízení na dodavatele publicity projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 850 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 38 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.01.2015

Výběrové řízení se uskuteční v režimu VZMR II. kategorie podle článku 22 přílohy č. 5 příručky pro žadatele.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběrové řízení na dodavatele technického dozoru investoraNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

800 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 39 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.01.2015

Výběrové řízení se uskuteční v režimu VZMR II. kategorie podle článku 22 přílohy č. 5 příručky pro žadatele.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběrové řízení na dodavatele BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

400 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 40 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Vybráno: Ano

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.01.2015

Výběrové řízení se uskuteční v režimu VZMR II. kategorie podle článku 22 přílohy č. 5 příručky pro žadatele.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběrové řízení na dodavatele autorského dozoruNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

400 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 41 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Vybráno: Ano

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.01.2015

Výběrové řízení se uskuteční v režimu VZMR II. kategorie podle článku 22 přílohy č. 5 příručky pro žadatele.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběrové řízení na dodavatele administrace projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 000 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 42 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Projekt ve svých dílčích respektuje požadavky na užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a
orientace (OOSPO), které jsou řešeny dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.
Zrekonstruované mosty a okružní křižovatky s prvky v souladu s vyhláškou č. 398/2009Sb. budou k dispozici pro
všechny bez rozdílu věku, pohlaví či národnosti nebo etnické příslušnosti, budou sloužit individuálním
motoristům, cyklistům i chodcům a projekt přispěje k možnosti zvýšení mobility všech obyvatel důležité části
regionu, který rekonstruované mostní objekty a okružní křižovatky obsluhují, lze tvrdit, že projekt rovné příležitosti
podporuje a zohledňuje je.

Zlepšení dopravní dostupnosti regionu zlepší zároveň dostupnost širší nabídky pracovních míst, v rámci které
naleznou snadnější uplatnění na trhu práce i osoby znevýhodněné na trhu práce (starší lidé, zdravotně postižení
spoluobčané, obyvatele s nízkou kvalifikací a bez vzdělání).

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Stavby, které jsou součástí projektu, bude mít vliv na životní prostředí pouze v době provádění prací, a to
možností zvýšené úrovně hluku, prašnosti, zplodinami z provozu mechanizmů, znečištěním komunikací a
případným dočasným záborem ploch pro skladování. Maximální možné omezení těchto vlivů bude prováděno
organizačními opatřeními, tj. práce nebudou prováděny v nočních hodinách, v případě zvýšené prašnosti bude
prováděno skrápění, budou použity nejvhodnější stroje a mechanizmy pro danou technologii, nebudou připuštěny
stroje, které produkují více škodlivin, než připouští příslušné předpisy. V průběhu provádění prací budou
pravidelně kontrolovány a případně čištěny používané komunikace. Bude zajištěno nakládání nákladních vozidel
tak, aby nedošlo k přepadu převáženého nákladu.
Řešení z hlediska ochrany vodních zdrojů představuje běžná technická opatření zejména z hlediska ochrany
před znečištěním ropnými látkami z hlediska provozu na komunikacích a řešení konstrukcí zpevněných ploch a
kanalizačních systémů tak aby nedošlo k negativnímu ovlivnění podzemních a povrchových vod. V provozní fázi
projektu bude, díky výsledkům projektu, po celou dobu životnosti jednotlivých částí projektu zajištěna vyšší
plynulost silniční dopravy na dotčených navazujících komunikacích a je reálný předpoklad, že se tím sníží
množství zplodin z výfuků motorových vozidel, včetně snížení množství emisí CO2 vlivem dopravy do atmosféry.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

19. Horizontální témata

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 43 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

2Číslo:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou orientací.Název:

V rámci projektu - podprojektu okružní křižovatky v Hřivicích budou v rámci rekonstrukce chodníků, vybudování
parkoviště  -  včetně jednoho parkovacího místa pro osoby zdravotně a tělesně postižené s rozměrem
parkovacích stání pro OOSPO 4,5 m x 3,5 m. a přechodů pro chodce dodrženy všechny požadavky na užívání
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace (OOSPO) dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., zejména:
- překážky na komunikacích pro chodce, zejména telefonní automaty, lavičky, pultový prodej, výkladce, stavby
pro reklamu a informační nebo reklamační zařízení a stromy musí být osazeny tak, aby byl zachován průchozí
prostor podél přirozené vodící linie šířky nejméně 1500 mm,
- technické vybavení komunikace lze v odůvodněných případech umístit tak, že bude průchozí prostor místně
zúžen až na 900 mm,
- nad komunikacemi pro chodce mohou být v prostoru ve výšce 250 až 2200 mm nad povrchem umístěny pouze
pevné části stavby, které vystupují z obrysu stěn nejvíce 100 mm, zejména výkladce, technická a jiná zařízení a
dále technické vybavení staveb obdobného charakteru. U zařizovacích předmětů a technického vybavení staveb
délky do 400 mm, měřeno souběžně se stěnou stavby, lze tuto hodnotu zvýšit na 300 mm,
- snížený obrubník s výškou menší než 80 mm nad pojížděným pásem nebo s příčným sklonem menším než
1:2,5 (40,0%) musí být opatřen varovným pásem
- přechody pro chodce se vybavují signálními a varovnými pásy, popřípadě vodicím pásem přechodu,
- výjezdy z požární stanice se vybavují varovnými pásy a akustickou signalizací pro nevidomé, popřípadě vodicím
pásem přechodu

Popis:

12Číslo:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných příležitostí a specifické
potřeby cílových skupin.

Název:

Publicita projektu je zacílena na celou veřejnost bez rozdílu rasy, náboženství, pohlaví, vzdělání a zdravotního
omezení.

Popis:

1Číslo:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.Název:

V rámci projektu - podprojektu okružní křižovatky v Hřivicích budou v rámci rekonstrukce chodníků, vybudování
parkoviště  -  včetně jednoho parkovacího místa pro osoby zdravotně a tělesně postižené s rozměrem
parkovacích stání pro OOSPO 4,5 m x 3,5 m. a přechodů pro chodce dodrženy všechny požadavky na užívání
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace (OOSPO) dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., zejména:
- komunikace pro chodce musí mít celkovou šířku nejméně 1500 mm, včetně bezpečnostních odstupů,
- výškové rozdíly na komunikacích pro chodce nesmí být vyšší než 20 mm, jinak musí být řešeny výtahy nebo v
odůvodněných případech u změn dokončených staveb zdvihacími plošinami,
- vyhrazená stání pro vozidla přepravující osoby těžce pohybově postižené a vyhrazená stání pro osoby
doprovázející dítě v kočárku musí mít šířku nejméně 3500 mm, která zahrnuje manipulační plochu šířky nejméně
1200 mm,
- přechody pro chodce bez řízení světelnou signalizací se mohou navrhovat nejvíce přes dva protisměrné jízdní
pruhy nebo-li přes dvoukruhovou obousměrnou komunikaci. Přechod pro chodce přes dva souběžné jízdní pruhy
před křižovatkou, z nich jeden je pro odbočování vlevo nebo vpravo se připouští. Na nově navrhovaných
komunikacích je největší délka neděleného přechodu mezi jeho obrubami v ose přecházení 6500 mm.

Popis:

20. Rovné příležitosti

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 44 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Informační a komunikační materiály (brožury, letáky, tiskové zprávy, CD/DVD,
propagační předměty)

Způsob zajištění publicity:

V krajských novinách Ústecký kraj, které vycházejí 1x měsíčně, budou vycházet tiskové zprávy informující
veřejnost o postupu realizace projektu a o jeho finanční podpoře ze strukturálních fondů EU.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní deska (vysvětlující tabulka)Způsob zajištění publicity:

Každá z 15 stavebních částí projektu je na jiném místě Ústeckého kraje. Informování veřejnosti o ukončení
realizace projektu bude provedeno prostřednictvím pamětní desky, informující o projektu podle pravidel publicity
ROP Severozápa v blízkosti každé stavební části.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:

Každá z 15 stavebních částí projektu je na jiném místě Ústeckého kraje. Informování veřejnosti o realizaci
projektu bude provedeno prostřednictvím velkoplošného panelu, informujícího o projektu podle pravidel publicity
ROP Severozápa v blízkosti každé stavební části.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

21. Publicita

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 45 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

22. Přílohy projektu

Podklady pro ekonomické hodnocení projektuNázev přílohy:

1Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 62

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

BOCIAN@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Studie proveditelnosti

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:

2Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Identifikace ekonomického subjektu

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 46 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:

3Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 17

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Hodnocení finančního zdraví  - výstup z eCBA, zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za
rok 2012,02013

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:

4Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 47 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Příslušné územní rozhodnutí nebo jiné opatřeníNázev přílohy:

5Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 70

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Příslušná stavební povolení pro jednotlivé stavby

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Projektová dokumentaceNázev přílohy:

6Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 500

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Projektové dokumentace pro jednotlivé stavby včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu v tištěné a
elektronické formě

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 48 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Doklad o zajištění finančního krytí projektuNázev přílohy:

9Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 15. 10. 2014

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:

7Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Stanovisko odboru ŽP KÚ ÚK, stanovisko Správy CHKO České středohoří a Správy CHKO Lužické hory

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:

8Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 49 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Dokumentace k zadávacímu/výběrovému řízení (v případě, že již proběhlo výběrové
řízení na dodavatele)

Název přílohy:

10Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o příjmech projektuNázev přílohy:

11Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Čestné prohlášení, že projekt nebude vytvářet příjmy

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 50 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Seznam přílohNázev přílohy:

13Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o zahájení zadávacího/výběrového řízeníNázev přílohy:

12Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

POLIVKA@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Doklad o zahájení výběrového řízení na dodavatele stavby

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 51 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Žadatel o dotaci tímto čestně prohlašuje, že:

1) v posledních 5 letech nebyl odsouzen za trestný čin, resp. za čin uvedený v z. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, ani za čin uvedený v z. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a
řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. Dále výslovně prohlašuje, že proti němu ani proti osobám, v nichž
má majetkovou účast, nebo je s nimi ekonomicky propojen tak, že je jim ekonomicky podřízen nebo ovládán, není
vedeno trestní řízení.

2) ke dni podání Žádosti má vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané
závazky). Jedná se zejména o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení (pojistné na
sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním pojišťovnám, Celní správě, Fondu
národního majetku ČR, Pozemkovému fondu ČR, Státnímu fondu životního prostředí, Státnímu fondu rozvoje
bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu kultury, Státnímu fondu pro podporu a rozvoj
české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu fondu a dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí
a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují.

3) bude respektovat pravidla vyplývající z platných dokumentů ROP SZ a příslušné výzvy. Projekt bude realizovat
v souladu se Smlouvou, a dokumenty řídícího orgánu, Příručkami a Metodickými pokyny ROP SZ. Při realizaci
bude dodržovat pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných zakázek. Projekt bude realizovat v
souladu s politikami EU zejména v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí. V souvislosti s projektem
nečerpá a nenárokuje z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních veřejných zdrojů neuvedených v
Žádosti, resp. ve Smlouvě.

4) uděluje v souladu s ustanovením z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Berní 2261/1, 400 01
Ústí nad Labem, IČ 75082136, souhlas se zpracováním všech osobních údajů, které sdělí Regionální radě
regionu soudržnosti Severozápad v souvislosti s podáním a zpracováním Žádosti na realizaci výše uvedeného
projektu. Tento souhlas uděluje Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad rovněž pro případ, bude-li
Žádost úspěšná a dojde k uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi ním a Regionální radou regionu
soudržnosti Severozápad. Před udělením tohoto souhlasu byl Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad
informován o svých právech a povinnostech v souvislosti se zpracováním osobních údajů, zejména o tom, pro
jaký účel budou jeho údaje zpracovávány, o jaké osobní údaje půjde, po jaké období tyto údaje budou
zpracovávány a jakým správcem budou tyto údaje zpracovávány. Souhlasí rovněž s uveřejněním dat z jeho
Žádosti v centrálním informačním systému pro monitorování programů ze strukturálních fondů a Fondu
soudržnosti. Souhlasí rovněž se zveřejněním názvu žadatele, názvu projektu a objemu veřejných prostředků
požadovaných, resp. přidělených jeho projektu v rámci seznamu schválených a neschválených projektů. Výslovně
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dat z jeho Žádosti v systému MONIT7+. Dále výslovně prohlašuje, že bude
dodržovat pravidla publicity.

Příloha č. 1



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 52 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

5) v době podání Žádosti se nenachází podle z. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů, v úpadku a nedošlo v jeho případě k podání insolvenčního návrhu ani tento
návrh sám nepodal ani nebylo v jeho případě vydáno rozhodnutí o úpadku, toto prohlášení se vztahuje rovněž na
období tří let zpětně před podáním Žádosti. V době podání Žádosti ani v uplynulých třech letech proti jeho majetku
nebyl podán návrh na výkon rozhodnutí nebo návrh na provedení exekuce, ani takový výkon rozhodnutí či
exekuce nejsou proti jeho majetku vedeny. V době podání Žádosti ani v uplynulých třech letech se nenachází ani
se nenacházel v procesu dobrovolného zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik
živnostenského oprávnění) ani není v procesu dobrovolného zrušení s právním nástupcem (např. sloučení,
splynutí, rozdělení obchodní společnosti). V době podání Žádosti mu nebyl soudem nebo správním orgánem
uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání a související s
projektem, který je předmětem Žádosti. Výslovně prohlašuje, že všechny finanční prostředky žadatele pocházejí z
transparentních a legálních zdrojů. Výslovně prohlašuje, že finanční prostředky, které získá z dotace nebo které
přímo nebo nepřímo souvisejí s podáním Žádosti a realizací projektu, budou použity v souladu se Smlouvou,
dokumenty ROP SZ a právním řádem ČR a EU. Tyto finanční prostředky zejména nebudou použity přímo ani
nepřímo k financování nebo napomáhání teroristických aktivit, v rozporu se zájmy EU, v rozporu s mezinárodním
právem, k činnostem, které by naplňovaly nebo mohly naplňovat skutkovou podstatu trestného činu.

6) veškeré údaje uvedené v Žádosti a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a je si vědom právních následků
nepravdivého prohlášení, včetně případné trestněprávní odpovědnosti dle z. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, a z. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů. Bere na vědomí, že uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad
odstoupit od Smlouvy. Je si vědom, že jako příjemce dotace by v případě, že Regionální rada regionu soudržnosti
Severozápad odstoupí od smlouvy, byl povinen vrátit veškeré finanční prostředky, které na základě Smlouvy
obdržel. Skutečnosti, které touto žádostí a tímto čestným prohlášením dokládá, odpovídají skutečnému stavu,
který si před podpisem tohoto čestného prohlášení ověřil. Žadatel si je rovněž vědom všech důsledků, zejména
právních a finančních, které by pro něj nastaly v případě, pokud by se prokázalo, že tyto skutečnosti nejsou
pravdivé.

7) Žadatel prohlašuje, že bude o všech relevantních změnách, které zejména souvisejí s osobou žadatele nebo
projektem, informovat Regionální radu regionu soudržnosti Severozápad včas bez zbytečného odkladu.

Schváleno na straně žadatele (kým).................................................. dne......................................

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

Příloha č. 1



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 10:38 Unikátní klíč: 3QJVbPØØØ1

Dochvát  Martin

+420475657630

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3QJVbPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:

Název výzvy:

79

60. výzva - 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury 
regionálního a nadregionálního významu

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severozápad

9.3

Název prioritní osy: Dostupnost a dopravní obslužnost

Číslo oblasti podpory: 9.3.1

Název oblasti podpory: Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a 
nadregionálního významu

Název projektu: Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v 
Ústeckém kraji

Název žadatele: Ústecký kraj

Velká hradební, 48/3118

40001, Ústí nad Labem

Adresa žadatele:

Příloha č. 1



PŘÍLOHA Č. 2 

 

 

 

SEZNAM DOKUMENT

POVINEN SE 

Regionální opera ční program NUTS II Severozápad pro období 2007 

Provád ěcí dokument 

Příručka pro žadatele 

 Příloha č. 1 Povinné přílohy k

 Příloha č. 2 Závazná osnov

(Studie proveditelnosti)  

Příloha č. 3 Příručka BENEFIT7

Příloha č. 4 Přehled hodnotících kritérií

Příloha č. 5a Pokyny pro zadávání zakázek

Příloha č. 5b Předávací protokol dokumentace k zakázce

Příloha č. 6 Výběrová kritéria pro prioritní osu 5 

Příloha č. 7 Smlouva o poskytnutí dotace

Příloha č. 8 Veřejná podpora v

Příloha č. 9 Postupy pro vypracová

Příloha č. 10a Metodika pro výpo

Příloha č. 10b Tabulka pro výpo

Příloha č. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace

Příloha č. 12 Průvodce horizo

Příloha č. 13 Podklady pro hodnocení finan

Příloha č. 14 Pravidla pro projekty p

Příloha č. 15 Titulní list přílohy k

Příloha č. 16 Čestné prohlášení o zp

podnik + příloha 

Příloha č. 17 Čestné prohlášení k

 

Příručka pro p říjemce 

 Příloha č. 1 Pravidla způsobilých výdaj

Příloha č. 2 Metodický pokyn pro publicitu

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600  
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

SEZNAM DOKUMENTŮ, KTERÝMI JE PŘÍJEMCE DOTACE

POVINEN SE ŘÍDIT PŘI ČERPÁNÍ DOTACE 

 

ní program NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013

řílohy k žádosti o dotaci 

osnova dokumentu pro finanční a ekonomické hodnocení projektu

ka BENEFIT7 

ehled hodnotících kritérií 

Pokyny pro zadávání zakázek 

edávací protokol dokumentace k zakázce 

rová kritéria pro prioritní osu 5 – Technická asistence

. 7 Smlouva o poskytnutí dotace 

ejná podpora v rámci ROP Severozápad 

. 9 Postupy pro vypracování IPRM + přílohy 

. 10a Metodika pro výpočet finanční mezery projektů vytvářejících p

. 10b Tabulka pro výpočet finanční mezery 

. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace

vodce horizontálními tématy 

. 13 Podklady pro hodnocení finančního zdraví žadatele 

. 14 Pravidla pro projekty předfinancované ze SFDI 

. 15 Titulní list přílohy k žádosti 

estné prohlášení o způsobilosti podniku v rámci kategorizace malý a st

estné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis

ůsobilých výdajů 

. 2 Metodický pokyn pro publicitu 

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

1/2 

ÍJEMCE DOTACE 

2013 

ní a ekonomické hodnocení projektu 

Technická asistence 

řejících příjem ROP SZ 

. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace 

kategorizace malý a střední 

de minimis)  

ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

Příloha č. 1



PŘÍLOHA Č. 2 

 

Příloha č. 3 Žádost o platbu

Příloha č. 4 Oznámení příjemce o zm

Příloha č. 5 Monitorovací hlášení

Příloha č. 6 Monitorovací zpráva

Příloha č. 7 Monitorovací zpráva o zajišt

Příloha č. 8 Soupiska účetních doklad

Příloha č. 9 Pokyny k vypln

Příloha č. 10 Přepočtený 

Příloha č. 11a Metodika zm

Příloha č. 11b Žádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice 

v době udržitelnosti projektu

Příloha č. 12 Změnový list 

Příloha č. 13 Aktualizovaný rozpo

Příloha č. 14 Příručka pro vytvá

v aplikaci BENEFIT7 

Příloha č. 15 Metodické listy k

 

Externí metodické pokyny 
 
ExMP č. 60 verze č. 2 – Metodické listy k indikátor

ExMP č. 67 – Porušení rozpočtové kázn

ExMP č. 70 – Pokyny pro zadávání zakázek + p

ExMP č. 71 – Metodika změn projekt

 

. 3 Žádost o platbu 

. 4 Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě 

. 5 Monitorovací hlášení 

. 6 Monitorovací zpráva 

. 7 Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu 

četních dokladů 

vyplnění soupisky účetních dokladů 

tený stav zaměstnanců 

Metodika změn projektů 

ádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice 

 udržitelnosti projektu 

list  

. 13 Aktualizovaný rozpočet projektu 

ka pro vytváření monitorovacích zpráv, hlášení a žádostí o platbu

. 15 Metodické listy k indikátorům ROP SZ 

Metodické listy k indikátorům 

čtové kázně + přílohy 

Pokyny pro zadávání zakázek + přílohy  

n projektů + přílohy  

2/2 

ádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice  

ení monitorovacích zpráv, hlášení a žádostí o platbu 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
1/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

V případě porušení rozpočtové kázně u příjemců, se kterými byla Smlouva o poskytnutí dotace uzavřena po 
1. 5. 2012, je příjemci uložen snížený odvod za porušení rozpočtové kázně (dále jen „snížený odvod“) v souladu 
s § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. 

Snížený odvod se uloží v hranicích procentního rozmezí, které jsou stanoveny u jednotlivých typů porušení 
pravidel. Při stanovení výše sníženého odvodu se přihlédne k závažnosti zjištěného pochybení a jeho vlivu 
na dodržení účelu dotace.  

Sazby snížených odvodů – ČÁST I vycházejí z Rozhodnutí Komise ze dne 19. 12. 2013 C(2013) 9527, 
kterým se stanoví a schvalují pokyny ke stanovení finančních oprav, jež má Komise provést u výdajů 
financovaných Unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro zadávání veřejných zakázek.  

Procentní rozmezí pro výpočet sazby sníženého odvodu – ČÁST II dále vycházejí ze Závazných postupů 
NOK pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007 – 2013 v platném znění.  

Sazby snížených odvodů uvedené v části I a II se použijí v případech, kdy není možné přesně vyčíslit 
finanční důsledky pro danou zakázku. 

Výpočet sníženého odvodu se provede z částky, která byla příjemci dotace poskytnuta v souvislosti s výběrovým 
řízením, u kterého bylo identifikováno porušení pravidla. Pokud je v jednom výběrovém řízení zjištěno více 
porušení, při rozhodování o sazbě pro výpočet sníženého odvodu (5 %, 10 %, 25 % nebo 100 %) se 
zohlední nejzávažnější porušení. U ostatních případů se sazby pro výpočet snížených odvodů sčítají. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
2/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

ČÁST I 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
(zakázky v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – „ZVZ“) 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

1 

Nezveřejnění předběžného oznámení o 
zakázce 
Předběžné oznámení nebylo zveřejněno vůbec 
nebo v souladu s ustanovením § 86 odst. 1 
(veřejný zadavatel nedodržel povinnost zahájit 
zadávací řízení nejdříve 1 měsíc od odeslání 
předběžného oznámení) 

25 % 
Oprava může být snížena v případě, kdy zadávací 
řízení bylo zahájeno dříve než 1 měsíc od odeslání 
předběžného oznámení a současně byla dodržena v 
součtu lhůta 1 měsíce a lhůta pro podání nabídek 
pro příslušný typ zadávacího řízení dle zákonného 
ustanovení, a to za následujících podmínek; 
 
10 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 15 dní a současně o toto 
zkrácení byla prodloužena lhůta pro podání nabídek, 
 
5 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 5 a maximálně 15 dní a 
současně o toto zkrácení byla prodloužena lhůta pro 
podání nabídek, 
 
2 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je maximálně 5 dní a současně o toto 
zkrácení byla prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

2 

Nezveřejnění oznámení o zakázce  
Oznámení o zakázce nebylo zveřejněno 
v souladu s příslušnými právními předpisy 
(např. zveřejnění v Úředním věstníku Evropské 
unie (dále jen „Úřední věstník EU“), pokud to 
směrnice2 vyžadují). 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby měl podnik 
nacházející se na území jiného členského státu 
přístup k příslušným informacím týkajícím se 
zakázky ještě před tím, než byla udělena, a mohl tak 
podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání 
této zakázky. 

                                                 
1 Snížené odvody se vztahují na částky dotace použité na financování předmětné zakázky. 
2
 U zakázek, na které se plně nebo částečně nevztahují směrnice, je třeba určit existenci nepochybného přeshraničního 

významu nebo porušení vnitrostátních právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. V tomto kontextu viz oddíl 1.2.2 
těchto pokynů. Pokud má zakázka nepochybný přeshraniční význam nebo došlo k porušení vnitrostátního práva, je třeba 
určit, jaké úrovně zveřejnění mělo být v tomto případě použito. V této souvislosti, jak je uvedeno v oddíle 2.1.1 
interpretačního sdělení Komise č. 2006/C 179/02, povinnost transparentnosti znamená, že podnik nacházející se na 
území jiného členského státu musí mít přístup k příslušným informacím týkajícím se zakázky ještě před tím, než bude 
udělena, tak aby tento podnik mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání této zakázky, pokud by si to 
přál. V praxi to znamená, že buď bylo oznámení o zakázce zveřejněno na vnitrostátní úrovni (podle vnitrostátních 
právních předpisů nebo pravidel v tomto ohledu), nebo byly dodrženy základní normy pro vyhlašování zakázek. Další 
podrobnosti o těchto normách obsahuje oddíl 2.1 uvedeného interpretačního sdělení Komise. 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
3/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

3 

Umělé rozdělení zakázek na 
práce/služby/dodávky 
Projekt prací nebo navrhovaný nákup určitého 
množství dodávek nebo služeb je dále rozdělen, 
následkem čehož se dostane mimo oblast 
působnosti směrnic, takže celý soubor 
dotčených prací, služeb nebo dodávek není 
zveřejněn v Úředním věstníku EU. 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby měl podnik 
nacházející se na území jiného členského státu měl 
přístup k příslušným informacím týkajícím se 
zakázky ještě před tím, než byla udělena, a mohl tak 
podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání 
této zakázky. 

4 

Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo 
lhůt pro doručení žádostí o účast3  
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly kratší než lhůty stanovené 
ve směrnicích. 

25 %, pokud zkrácení lhůt >= 50 %  

10 %, pokud zkrácení lhůt >= 30 % 

5 % v případě jakéhokoli jiného zkrácení lhůt (tuto 
sazbu opravy lze snížit na 2 % až 5 %, pokud 
povaha a závažnost nedostatku neodůvodňuje 5% 
sazbu opravy). 

5 

Nedostatečná doba k tomu, aby si 
potenciální uchazeči nebo zájemci opatřili 
zadávací dokumentaci 
Doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo 
zájemci opatřili zadávací dokumentaci, je příliš 
krátká, a vytváří tak neodůvodněnou překážku 
pro otevření veřejné zakázky hospodářské 
soutěži. 

Opravy se uplatňují na individuálním základě. 
Při určování výše opravy se zohlední případné 
polehčující faktory vztahující se k specifičnosti 
a složitosti zakázky, zejména možná 
administrativní zátěž nebo obtíže 
s poskytováním zadávací dokumentace. 

25 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 50 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

10 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 60 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

5 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 80 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

6 

Nezveřejnění prodloužených lhůt pro 
doručení nabídek nebo prodloužených lhůt 
pro doručení žádostí o účast3 
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly prodlouženy bez 
zveřejnění v souladu s příslušnými právními 
předpisy (tj. zveřejnění v Úředním věstníku EU, 
jestliže se na veřejnou zakázku vztahují 
směrnice). 

10 % 

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. 

 

7 

Případy, které neodůvodňují použití 
vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce 
Zadavatel zadá veřejnou zakázku 
ve vyjednávacím řízení po zveřejnění oznámení 
o zakázce, ale takový postup není podle 
příslušných ustanovení odůvodněný. 

25 % 

Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

                                                 
3
 Tyto lhůty se vztahují na omezená řízení a vyjednávací řízení se zveřejněním oznámení o zakázce. 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
4/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

8 

Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení 
o zakázce a/nebo kritérií pro zadání zakázky 
(a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo 
v zadávacích podmínkách 
Oznámení o zakázce nestanoví kritéria pro 
výběr a/nebo pokud ani oznámení o zakázce, 
ani zadávací podmínky nepopisují dostatečně 
podrobně kritéria pro zadání zakázky a jejich 
váhu. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 %, jestliže 
byla kritéria pro výběr nebo kritéria pro zadání 
zakázky uvedena v oznámení o zakázce (nebo 
v zadávacích podmínkách, pokud jde o kritéria pro 
zadání zakázky), avšak nikoli dostatečně podrobně. 

9 

Protiprávní a/nebo diskriminační kritéria pro 
výběr a/nebo kritéria pro zadání zakázky 
stanovená v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci 
Případy, kdy byly hospodářské subjekty 
odrazeny od podání nabídky v důsledku 
nezákonných kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovených v oznámení 
o zakázce nebo v zadávací dokumentaci. 
Například: 

· povinnost již mít provozovnu nebo 
zástupce v zemi nebo regionu, 

· již nabyté zkušenosti uchazečů v dané 
zemi nebo regionu. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

10 

Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu 
zakázky a nejsou mu úměrná 
Pokud lze doložit, že minimální úrovně 
způsobilosti pro konkrétní zakázku se nevztahují 
k jejímu předmětu a nejsou mu úměrná, a není 
tedy pro uchazeče zajištěn rovný přístup nebo 
to má za následek vytváření neodůvodněných 
překážek pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

11 

Diskriminační technické specifikace  
Stanovení technických norem, které jsou příliš 
specifické, a není tedy pro uchazeče zajištěn 
rovný přístup nebo to má za následek vytváření 
neodůvodněných překážek pro otevření veřejné 
zakázky hospodářské soutěži. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

12 

Nedostatečná definice předmětu zakázky  
Popis v oznámení o zakázce nebo v zadávacích 
podmínkách nestačí potenciálním 
uchazečům/zájemcům k určení předmětu 
zakázky. 

10 %  

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. V případě, že provedené práce 
nebyly zveřejněny, se na odpovídající částku uplatní 
oprava ve výši 100 %. 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
5/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

1.2 Hodnocení nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

13 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému přijetí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, 
přijati nebyli. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

14 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému odmítnutí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k odmítnutí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, byli 
přijati. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

15 

Hodnocení uchazečů/zájemců podle 
nezákonných kritérií pro výběr nebo zadání 
zakázky 
V průběhu hodnocení uchazečů/zájemců byla 
kritéria pro výběr použita jako kritéria pro zadání 
zakázky nebo se nepostupovalo podle kritérií 
pro zadání zakázky (nebo příslušných dílčích 
kritérií nebo vah) uvedených v oznámení 
o zakázce nebo zadávacích podmínkách, což 
vedlo k použití nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky. 
Příklad: Dílčí kritéria použitá pro zadání zakázky 
se nevztahují ke kritériím pro zadání zakázky 
uvedeným v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

16 

Nedostatek transparentnosti nebo rovného 
zacházení při hodnocení 
Auditní stopa týkající se zejména bodového 
hodnocení uděleného každé nabídce je 
nejasná/neodůvodněná/nedostatečně 
transparentní nebo vůbec neexistuje a/nebo  
hodnotící zpráva neexistuje nebo neobsahuje 
všechny prvky požadované příslušnými 
předpisy. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

17 
Změna nabídky během hodnocení  
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

18 

Jednání během zadávacího řízení V rámci 
otevřeného nebo omezeného řízení zadavatel 
během fáze hodnocení jedná s účastníky 
nabídkového řízení, což vede k podstatné 
změně původních podmínek uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
6/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

19 

Vyjednávací řízení s předchozím zveřejněním 
oznámení o zakázce s podstatnými změnami 
podmínek uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách4 
V rámci vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se původní 
podmínky zakázky podstatně změní, což 
odůvodňuje zveřejnění nového nabídkového 
řízení. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

20 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídky se zdají být mimořádně nízké v poměru 
k výrobkům, stavebním pracím nebo službám, 
zadavatel však tyto nabídky odmítne, aniž by 
nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

25 % 

 

21 

Střet zájmů  
Určí-li příslušný soudní nebo správní orgán, že 
došlo ke střetu zájmů, a to buď u příjemce 
příspěvku poskytovaného Unií, nebo u 
zadavatele. 

100 % 

 
1.3 Provádění zakázky 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

22 

Podstatná změna prvků zakázky uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách4 
Základní prvky zadání zakázky mimo jiné 
zahrnují cenu5, povahu prací, lhůtu pro 
dokončení, platební podmínky a použité 
materiály. Pokud jde o to, co představuje 
základní prvek, je vždy nezbytné provést 
analýzu na základě posouzení jednotlivých 
případů. 

25 % výše zakázky plus výše dodatečné částky 
zakázky vyplývající z podstatných změn prvků 
zakázky. 

 

23 
Omezení rozsahu zakázky  
Zakázka byla zadána v souladu se směrnicemi, 
ale následovalo omezení jejího rozsahu. 

Hodnota omezení rozsahu 
plus 25 % celkové hodnoty konečného rozsahu 
(pouze je-li uvedené omezení rozsahu zakázky 
podstatné). 

                                                 
4 U změn zakázky po jejím udělení je možné využít omezené míry pružnosti, a to i v případě, kdy tato možnost ani 
příslušná podrobná prováděcí pravidla nejsou stanoveny jasným a přesným způsobem v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci (viz věc C-496/99, Succhi di frutta, bod 118). Pokud tato možnost není v zadávací dokumentaci 
upravena, jsou změny zakázky přijatelné, pokud nejsou podstatné. Změna se považuje za podstatnou, pokud: 

a) zadavatel zavádí podmínky, které – kdyby byly součástí původního zadávacího řízení – by umožnily 
přijetí jiných uchazečů než těch, kteří byli původně přijati; 

b) změna umožňuje zadat zakázku jinému uchazeči než tomu, který byl přijat původně; 
c) zadavatel rozšíří rozsah zakázky na práce/služby/dodávky, které v ní původně nebyly zahrnuty; 
d) změna má za následek změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch dodavatele způsobem, který není 

v původní zakázce uveden. 
5 V současné době nepovažuje Soudní dvůr za podstatnou změnu původní ceny pouze její snížení o 1,47 a 2,94 % (viz 
věc C-454/06, Pressetext, body 61 a 62). Ve věcech T-540/10 a T-235/11 Tribunál přijal finanční opravy kvůli změnám 
nižším než 2 % původní ceny. 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
7/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

24 

Zadávání zakázek na dodatečné 
práce/služby/dodávky (pokud takové zadání 
představuje významnou změnu původních 
podmínek zakázky4) bez hospodářské soutěže, 
aniž je splněna jedna z následujících podmínek: 

· krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi,  

· nepředvídaná okolnost6 pro doplňkové 
práce, služby, dodávky. 

Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s příslušnými předpisy, ale následovalo zadání 
jedné nebo více zakázek na dodatečné práce/ 
služby/dodávky (ať už formalizované písemnou 
formou, či nikoli) v rozporu s ustanoveními 
uvedených směrnic, jmenovitě s ustanoveními 
týkajícími se vyjednávacího řízení bez 
uveřejnění z důvodů krajní naléhavosti 
způsobené nepředvídatelnými událostmi nebo 
zadání doplňkových dodávek, prací nebo 
služeb. 

100 % hodnoty doplňkových zakázek. 

Pokud celková hodnota dodatečných 
prací/služeb/dodávek (ať už formalizovaná písemnou 
formou, či nikoli) zadaná v rozporu s ustanoveními 
směrnic nepřesahuje prahové hodnoty stanovené 
v těchto směrnicích a 50 % hodnoty původní 
zakázky, může být oprava snížena na 25 %. 

25 

Dodatečné práce nebo služby překračující 
limit stanovený v příslušných ustanoveních  
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s ustanoveními směrnic, ale následovalo zadání 
jedné nebo více doplňkových zakázek, které 
překračují hodnotu původní zakázky o více než 
50 %7. 

100 % částky přesahující 50 % hodnoty původní 
zakázky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
6
 Pojem „nepředvídané okolnosti“ by měl být vykládán s ohledem na to, co by měl pečlivý veřejný zadavatel předvídat 

(např. nové požadavky vyplývající z přijetí nových předpisů EU nebo vnitrostátních právních předpisů nebo technických 
podmínek, které nebylo možné předvídat, a to i přes technická šetření při přípravě zadání provedená nejmodernějšími 
možnými metodami). Dodatečné práce/služby/dodávky způsobené nedostatečnou přípravou nabídkového řízení/projektu 
nelze považovat za „nepředvídané okolnosti“ – viz věci T-540/10 a T-235/11 (uvedené výše). 
7
 Ve směrnici 2004/17/ES není uveden žádný limit. Pro výpočet 50% prahové hodnoty zadavatel zohlední dodatečné 

práce/služby. Hodnota těchto dodatečných prací/služeb nemůže být kompenzována hodnotou zrušených prací/služeb. 
Částka odpovídající zrušeným stavebním pracím/službám nemá žádný vliv na výpočet 50% prahové hodnoty.  

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
8/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

ČÁST II 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání zakázek 
(zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a v režimu Pokynů 

pro zadávání zakázek – přílohy č. 5a Příručky pro žadatele) 

 
1.1 Zadávací podmínky  

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

1 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení 
výběrového řízení, odpovídajícího stupně 
zveřejnění a transparentnosti 
Zakázka byla zadána, aniž by bylo výběrové řízení 
zahájeno v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek: 
· neprovedení výběrového řízení na dodavatele, 

zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení 
výběrového řízení požadovaným způsobem a 
ani neodeslal výzvu k podání nabídky 
konkrétních zájemců požadovaným způsobem 
vůbec 

· zakázka byla zadána bez vyhlášení 
odpovídající veřejné soutěže (současně však 
jeho postup umožnil ve výběrovém řízení účast 
uchazečů) 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění 

100 % 

2 

Umělé rozdělení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je rozdělen tak, aby došlo ke 
snížení předpokládané hodnoty pod limity 
stanovené poskytovatelem podpory dle Pokynů pro 
zadávání zakázek a jeho zadání v mírnějším 
režimu, než je stanoven pro předmět zakázky před 
jejím rozdělením. 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění a zadavatel umožnil podávat 
nabídky i dodavatelům, které k podání nabídky 
nevyzval 

100 % pokud tento postup vedl až k zadání 
zakázky bez VŘ 

3 

Nedodržení minimální délky lhůty pro podání 
nabídek 
Lhůty pro podání nabídek byly kratší než lhůty 
uvedené v Pokynech pro zadávání zakázek. 

min. 25 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 50 % její délky stanovené Pokyny pro 
zadávání zakázek  
 
nebo 
min. 10 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 30 % její délky stanovené Pokyny pro 
zadávání zakázek  
 
nebo 
2 – 5 % v případě jiného zkrácení lhůty pro 
podání nabídek 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
9/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení Procentní rozmezí sazby pro výpočet 
sníženého odvodu1 

4 

Nedostatečná doba k opatření zadávací 
dokumentace 
Doba k tomu, aby si dodavatelé opatřili zadávací 
dokumentaci, je příliš krátká, a vytváří tak 
neodůvodněnou překážku pro otevření veřejné 
zakázky v hospodářské soutěži. 

min. 25 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
50 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 10 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
60 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 5 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé musí 
opatřit zadávací dokumentaci kratší než 80% 
lhůty pro doručení nabídek  

5 

Neuveřejnění informací o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek 
Došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek, ale 
toto prodloužení nebylo uveřejněno/odesláno 
stejným způsobem, jakým bylo zahájeno výběrové 
řízení. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na 
závažnost porušení  

6 

Neuvedení hodnotících kritérií v zadávacích 
podmínkách 
Hodnotící kritéria, případně jejich podrobná 
specifikace nejsou uvedena v zadávacích 
podmínkách. 

min. 25 % nebo min. 10 % 
 
nebo 5% pokud byla hodnotící kritéria 
v zadávacích podmínkách uvedena, ale 
nedostatečně podrobně popsána 

7 

Diskriminační kvalifikační požadavky 
Stanovení diskriminačních kvalifikačních 
požadavků. Například: 
· povinnost mít provozovnu nebo zástupce 

v dané zemi nebo regionu 
· povinnost uchazečů mít zkušenosti v dané zemi 

nebo regionu 
· stanovení kvalifikačních předpokladů, které 

neodpovídají předmětu zadávané zakázky. 

min. 25 % nebo min. 10 %  
 
nebo 5 % s ohledem na závažnost porušení 

8 

Hodnotící kritéria stanovená v rozporu se 
zásadami Pokynů pro zadávání zakázek 
Stanovení hodnotících kritérií, která nevyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny, nebo stanovení 
hodnotících kritérií, která se nevztahují k předmětu 
zakázky 

min. 25 % nebo 10 % nebo 5 % s ohledem na 
závažnost porušení 

9 

Diskriminační vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen příliš konkrétně, tak že není zajištěn rovný 
přístup k jednotlivým dodavatelům, resp. někteří 
dodavatelé jsou takto vymezeným předmětem 
zakázky zvýhodněni. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

10 

Nedostatečné vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen nedostatečně, tak že zadávací podmínky 
neobsahují veškeré informace podstatné pro 
zpracování nabídky. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na 
závažnost porušení 

 
 
 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
10/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

1.2 Posouzení, hodnocení a výběr nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

11 

Změna kvalifikačních požadavků po otevření 
obálek s nabídkami 
Kvalifikační požadavky byly změněny ve fázi 
posouzení kvalifikace, což má vliv na splnění 
kvalifikace jednotlivými dodavateli (nesplnění 
kvalifikace dodavateli, kteří by ji dle zadávacích 
podmínek splňovali nebo splnění kvalifikace 
dodavateli, kteří by ji dle zadávacích podmínek 
nesplňovali). 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

12 

Hodnocení nabídek podle jiných hodnotících 
kritérií, než byla uvedena v zadávacích 
podmínkách 
Při hodnocení nabídek byla použita jiná hodnotící 
kritéria (případně sub-kritéria nebo jejich váhy), než 
byla uvedena v zadávacích podmínkách a tato 
skutečnost měla vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

13 

Netransparentní posouzení a/nebo hodnocení 
nabídek 
Protokol/zápis o hodnocení nabídek neexistuje 
nebo neobsahuje všechny náležitosti dle Pokynů 
pro zadávání zakázek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

14 

Zvýhodnění některého dodavatele nebo 
některých dodavatelů 
V průběhu lhůty pro podání nabídek jsou některému 
dodavateli nebo některým dodavatelům poskytnuty 
informace, které nejsou poskytnuty jiným, případně 
je některý dodavatel (nebo někteří dodavatelé) 
jiným způsobem zvýhodněn a tyto skutečnosti mají 
vliv/mohou mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

15 
Změna nabídky během hodnocení 
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

16 
Zásadní změna zadávacích podmínek 
Původní zadávací podmínky zakázky se podstatně 
změní po podání nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

17 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídková cena se zdá být mimořádně nízká 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím nebo 
službám, zadavatel však tyto nabídky vyřadí, aniž 
by nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

min. 25% 

18 

Uzavření smlouvy v rozporu s výsledky 
výběrového řízení 
· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 

v rozporu s Pokyny pro zadávání zakázek a 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

25 – 30 % 
 
 

10 – 15 % 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
11/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

19 
Porušení povinnosti zrušit výběrové řízení 
zadavatel nezrušil výběrové řízení, ačkoliv byl 
povinen tak dle Pokynů pro zadávání zakázek učinit 

25 – 40 % 

20 
Střet zájmů 
Zadání zakázky v rozporu s Pokyny pro zadávání 
zakázek 

100 % 

 
1. 3 Plnění zakázky 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

21 

Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky 
Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, která by mohla mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek 
vyplývajících z podstatné změny smlouvy a 
min. 25 % ze smluvní ceny původní zakázky 

22 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky 
Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, které by mohlo mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25% ze smluvní ceny po jejím snížení 

23 

Zadání dodatečných stavebních 
prací/služeb/dodávek bez důvodu dle Pokynů 
pro zadávání zakázek 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné zakázky byly 
zadány bez důvodu 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek nebo 
min. 25 % v případě, kdy dodatečné zakázky 
nepřekročí 50 % hodnoty původní zakázky

24 

Zadání dodatečných stavebních prací nebo 
služeb ve vyšším rozsahu než 50 % původní 
zakázky 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné stavební 
práce nebo služby zadané podle Pokynů pro 
zadávání zakázek byly zadány v objemu vyšším 
než 50 % hodnoty původní zakázky. 

100 % z částky přesahující 50 % ceny původní 
zakázky 

 
1.4 Jiné porušení 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

23 

Jiné porušení výše neuvedené 
Jiné porušení Pokynů pro zadávání zakázek, výše 
neuvedené, které mělo nebo mohlo mít vliv na 
výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

24 

Porušení povinnosti uchovávat dokumentaci 
výběrového řízení 
· zadavatel neuchoval dokumentaci o zakázce 

a záznamy o elektronických úkonech 
souvisejících s realizací zakázky 
v stanoveném rozsahu 

5 – 20 % 

 
 
 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
12/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

 

ČÁST III 
Sazby snížených odvodů 

v ostatních případech 
 

 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Účetnictví 

1 
Proplacení způsobilých výdajů z jiného než projektového 
(případně úvěrového) účtu uvedeného ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace (dále jen „Smlouva“) 

0,5 – 1 % 
dotace8, ke které se 
dané porušení váže 

2 Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 10.000 Kč 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže9 

3 
Nesprávné prokazování způsobilých výdajů (absence 
bankovních výpisů, pokladních dokladů apod.) 

100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

4 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 

dotace proplacené 
v rozporu 
se skutečnými příjmy 
projektu 

5 
Nedostatky v předložených účetních dokladech, které sice 
nejsou formálního charakteru, avšak nemají vliv na jiné 
podmínky dotace 

0,5 – 1 % 
způsobilé výdaje vážící 
se k dané faktuře 

6 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 
dotace vyplacená 
navíc 

7 Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100 % 
dotace vztahující se 
k nerealizovanému 
výdaji 

8 
Předčasné vyřazení majetku z evidence v době 
udržitelnosti projektu 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

9 
Nezařazení majetku podpořeného z dotace do účetní nebo 
majetkové evidence 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

10 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu do 10 % CZV včetně 

0 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

11 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu nad 10 % CZV 

5 – 10 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

Projekt a jeho změny 

1 
Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci projektu 
nejpozději do 6 měsíců od podpisu Smlouvy10 

0,5 – 1 % dotace11 

                                                 
8
 Dotací se rozumí ta část způsobilých výdajů, na které byly poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu ŘO (např. 

92,5 %). 
9
  Hodnota způsobilých výdajů hrazených z dotace přesahující částku 10.000 Kč. 

10  Bez souhlasného stanoviska ke změně ze strany řídícího orgánu. 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
13/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

2 

Opakované (druhé a každé další) provedení podstatné 
změny projektu bez oznámení v souladu s Příručkou pro 
příjemce (za předpokladu event. kladného stanoviska 
řídícího orgánu) 

0,5 – 1 % dotace 

3 

Provedení podstatné změny projektu bez oznámení 
v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. negativního stanoviska řídícího 
orgánu) 

100 % dotace 

4 Nenaplnění monitorovacích indikátorů 0 – 10 % včetně 0 % dotace 

5 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 10 % až 
30 % včetně 

0,5 – 1 % dotace 

6 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 30 %  
proporcionálně 

s ohledem na výši 
plnění12 

dotace 

7 

Provedení úprav projektu, které sice nevedou k nenaplnění 
cíle a účelu projektu, nicméně jsou takové četnosti, 
rozsahu a charakteru, že vedou k chybovosti napříč celým 
projektem 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

dotace 

8 Nezajištění povinné udržitelnosti projektu 

proporcionálně 
s ohledem na dobu, 

po kterou nebyly 
výsledky realizace 

projektu 
zachovány13 

dotace 

Horizontální témata/udržitelný rozvoj14 

1 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 10 % až 
50 % včetně 

0,5 – 0,9 % dotace 

2 Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 50 % 1 – 2 % dotace 

3 Nenaplnění nekvantifikovatelných kritérií 0 % dotace 

Horizontální témata/rovné příležitosti11 

1 Projekt přispívá jen k 1 zlepšení uvedenému v žádosti 0,5 – 0,9 %15  dotace 

                                                                                                                                                                  
11

  Maximálně však do výše 250.000 Kč. 
12

 Podle vzorce: x = 90 – b, kdy x = sankce, b = % plnění indikátoru. 
13

 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba neplnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba neplnění podmínky je počítána ve dnech. 

14 Negativní vliv na udržitelný rozvoj/rovné příležitosti je důvodem pro odstoupení od Smlouvy. 
15 Uplatní se pro projekty, které se zavázaly k naplnění dvou a více kritérií.  

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
14/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

2 
Projekt nemá pozitivní vliv na rovné příležitosti a nepřispívá 
k žádnému zlepšení uvedenému v žádosti 1 – 2 % dotace 

Publicita 

1 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - částečné 

0,5 – 1 %16 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

2 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - úplné 100 %13 dotace 

3 Nedodržení povinné publicity dle pravidel ROP SZ 0,5 – 1 %13 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

Nakládání s majetkem 

1 Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100 % 
dotace vážící se 
k majetku zatíženému 
zástavním právem 

2 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou (příjemce 
napraví) 

0,05 – 0,1 % dotace  

3 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou bez 
zjednání nápravy 

100 % dotace  

4 
Převedení vlastnického práva k majetku pořízenému, byť i 
jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 

100 % 
dotace vážící se 
k převáděnému 
majetku 

5 
Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný majetek 
pořízený z dotace 

0,5 – 1 % 
dotace vážící se 
k nepojištěnému 
majetku 

6 
Použití majetku pořízeného z dotace na jiné účely, které 
nesouvisí přímo s předkládaným projektem (bez souhlasu 
řídícího orgánu) 

100 % dotace 

7 
Zcizení majetku podpořeného z dotace bez pořízení 
nového majetku 

100 % dotace vážící se ke 
zcizenému majetku 

Archivace 

1 
Absence Smlouvou požadovaných dokumentů vztahujících 
se k projektu 

100 % 
dotace vážící se 
k chybějícím 
dokumentům 

2 
Absence dokumentů požadovaných legislativou (stavební 
deník, apod.) 

100 % 
dotace vztahující se 
k výdaji 

                                                 
16 Uplatní se až v případě, že nebude napraveno nebo stav nelze žádným způsobem napravit. 

Příloha č. 1



PN_p3; verze k 10. 3. 2015  
15/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Formální nedostatky 

1 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy / 
hlášení, a to o 16 a více dnů 0,5 – 1 % dotace17 

2 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy 
v době udržitelnosti projektu - vůbec nedodá18 

100 % dotace 

Ostatní 

1 
Poskytnutí součinnosti v souvislosti s realizací projektu dle 
Smlouvy až po opakované výzvě poskytovatele dotace  

0,5 – 1 % dotace 

2 
Vyhotovení, použití nebo předložení nepravdivých, 
nesprávných nebo neúplných dokladů ve smyslu 
ustanovení § 260 trestního zákona 

100 % dotace 

3 Porušení pravidel veřejné podpory 0,5 – 1 % dotace 

4 

Porušení pravidel veřejné podpory, v jehož důsledku došlo 
u projektu původně nezakládajícího veřejnou podporu ke 
změně znamenající, že projekt naplňuje definici veřejné 
podpory dle článku 107 SFE 

100 % dotace 

5 Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100 % dotace 

6 Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování 5 %, 
10 %, 25 %) 

dotace 

7 
Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti 
vynaložených výdajů  

100 % 
výdajů vynaložených 
v rozporu s principy 
3 E19 

8 

Nedostatečné plnění povinností ze strany technického 
dozoru investora, administrátora projektu nebo 
administrátora veřejných zakázek, které má za následek 
snížený odvod20 

0 – 100 % 
výdajů na TDI, resp. 
administraci projektu 
nebo zakázky 

9 

Opakované (3x a více) nedodržení lhůt stanovených v 
Pokynech pro zadávání zakázek pro zaslání zadávací 
dokumentace, zasílání pozvánek na hodnotící komisi, 
zasílání případného vypořádání námitek apod. 

0,5 – 1 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

10 Nedodržení požadavku na zákaz dvojího financování 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

 

                                                 
17

 Maximálně však do výše 250.000 Kč u MZ a maximálně do výše 100.000 Kč u MH. 
18

 Uplatní se v případě, kdy příjemce nereaguje ani na 2. výzvu ORKP. V případě poslední MZ o udržitelnosti nejpozději 
do 1 roku od původního termínu pro její předložení. 

19
 Tzn. všech výdajů přesahujících částku, která by byla vynaložena, pokud by příjemce dotace postupoval v souladu 
s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

20 Příklad výpočtu sníženého odvodu viz příloha č. 19 PŘN. 

Příloha č. 1



Příloha č. 4 

p7_25 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJ

Žadatel:    

Registrační číslo projektu:  

Název projektu: 

Územní odbor realizace programu:

 
Údaj, ve kterém dochází ke zm ě
 
Pořadí 
změny Údaj  

1. 13. Rozpočet projektu
1. Etapa 
02 Investiční způsobilé výdaje
02.15 DPH, kdy není nárok na odpo
na vstupu 
02.16 Výdaje na publicitu 
04 Způsobilé výdaje etapy/projektu
05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu
05.01 Nezpůsobilé výdaje investi
05.01.02 Jiné 
05.01.03 DPH 

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o 
příjmy etapy/projektu 
2. etapa 
02 Investiční způsobilé výdaje
02.15 DPH, kdy není nárok na odpo
na vstupu 
02.16 Výdaje na publicitu 
04 Způsobilé výdaje etapy/projektu
05 Nezpůsobilé výdaje 
05.01 Nezpůsobilé výdaje investi
05.01.02 Jiné 
05.01.03 DPH 
07 Celkové způsobilé výdaje snížené o 
příjmy etapy/projektu 
08 Celkové výdaje na etapu/projekt
Rozpočet celého projektu
02.15 DPH, kdy není nárok na odpo
na vstupu 
02.16 Výdaje na publicitu 
04 Způsobilé výdaje etapy/projektu

NA ÚDAJŮ 

Ústecký kraj 

CZ.1.09/3.1.00/79.01324 

Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém 

kraji 

Územní odbor realizace programu: Ústí nad Labem 

Údaj, ve kterém dochází ke zm ěně: 

 
Původní stav 

(žádost IS Benefit) 
et projektu    

 
sobilé výdaje 9.159.700,00 

nárok na odpočet 1.589.700,00 

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 1.050.000,00 
sobilé výdaje etapy/projektu 9.159.700,00 

sobilé výdaje etapy/projektu 0,00 
sobilé výdaje investiční 0,00 

0,00 
0,00 

sobilé výdaje snížené o 9.159.700,00 

 
sobilé výdaje 68.569.433,78 

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet 11.900.480,24 

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 800.000,00 
sobilé výdaje etapy/projektu 68.569.433,78 

etapy/projektu 0,00 
sobilé výdaje investiční 0,00 

0,00 
0,00 

sobilé výdaje snížené o 68.569.433,78 

výdaje na etapu/projekt  
et celého projektu  77.729.133,78 

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet 13.490.180,24 

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 1.850.000,00 
etapy/projektu 77.729.133,78 

1/2 

Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém 

Nový stav 
(návrh smlouvy) 

  
 

8.038.108,65 

1.395.043,65 

123.065,00 
8.038.108,65 
1.121.591,35 
1.121.591,35 
926.935,00 
194.656,35 

8.038.108,65 

 
67.684.697,51 

11.746.930,97 

68.813,00 
67.684.697,51 

884.736,27 
884.736,27 
731.187,00 
153.549,27 

67.684.697,51 

 
75.722.806,16 

13.141.974,62 

191.878,00 
75.722.806,16 

Příloha č. 1



Příloha č. 4 

p7_25 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJ

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu
05.01 Nezpůsobilé výdaje investi
05.01.01 Nezpůsobilé stavební 
stavby 
05.01.02 Jiné 
05.01.03 DPH 
06 Celkové výdaje nezahrnující p
etapy/projektu 
07 Celkové způsobilé výdaje snížené o 
příjmy etapy/projektu 
08 Celkové výdaje na etapu/projekt

2. 14. Přehled financování projektu

Celkové způsobilé výdaje

Celkové nezpůsobilé výdaje

Vlastní podíl žadatele na zp
výdajích – veřejné prostř

Dotaze z Rozpočtu RR 

- Z toho EU 

3. 20. Rovné p říležitosti  
 kritérium č.  

 

Důvod zm ěny: 

1. 13. Rozpočet projektu – viz Protokol o provedení zm

2. 14. Přehled financování projektu

č. j. RRSZ  /2015; 

3. 20. Rovné příležitosti - viz Protokol o provedení zm

 

 
 

 

Změnu provedla 

Schválil 

 

NA ÚDAJŮ 

sobilé výdaje etapy/projektu 0,00 
sobilé výdaje investiční 0,00 

sobilé stavební části  

0,00 
0,00 

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy  

sobilé výdaje snížené o 77.729.133,78 

08 Celkové výdaje na etapu/projekt  

ehled financování projektu   

výdaje 77.729.133,78 

sobilé výdaje 0,00 

Vlastní podíl žadatele na způsobilých 
ejné prostředky 11.659.370,07 

 66.069.763,71 

66.069.763,71 

  
12 

Protokol o provedení změny v IS MONIT7+ č.

ehled financování projektu – viz Protokol o provedení změny v IS MONIT7+ 

Protokol o provedení změny v IS MONIT7+  čj. RRSZ

Datum Jméno a příjmení 

 Bc. Zdenka Broumská 

 Ing. Martin Pohůnek 

2/2 

2.006.327,62 
2.006.327,62 

 

1.658.122,00 
348.205,62 

 

75.722.806,16 

 

 

75.722.806,16 

2.006.327,62 

11.358.420,93 

64.364.385,23 

64.364.385,23 

 
0 

č. j. RRSZ /2015; 

IS MONIT7+  

čj. RRSZ 3565/2015; 

Podpis 

 

 

Příloha č. 1



 
 

 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE  Z ROZPO
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU  SOUDRŽNOSTI

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH)
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí
IČ: 70892156 
DIČ:CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
zapsaný v registru ekonomických subjekt
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu:4177022/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle zákona č. 500/2004 Sb., správní 
smlouvu. Tato smlouva je uzavřena v režimu a na základ
NUTS II Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finan
z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení na
č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve zn
o rozpočtových pravidlech územních rozpo
poskytnutí dotace nemá příjemce dotace právní nárok.

Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/79.01325
prost ředků  Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona 
pozdějších předpisů, Výbor Regionální rady schvaluje výb
poskytne dotaci. 

2. Tato smlouva je smlouvou ve
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.

3. Dotace je ve smyslu zákona 
některých zákonů (zákon o finan
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Poskytování dotací z rozpoč
z rozpočtu Evropské unie se 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Provád

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad  
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 

: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

kem, hejtmanem Ústeckého kraje 
registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 

itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

 
. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpis

ena v režimu a na základě dokumentace Regionálního opera
II Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející 

1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona 

e regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
tových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s vědomím skute

íjemce dotace právní nárok. 

CZ.1.09/3.1.00/79.01325 o poskytnutí dotace z rozpo
 Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve zn
, Výbor Regionální rady schvaluje výběr projektů, kterým Regionální rada 

Tato smlouva je smlouvou veřejnoprávní, kde příjemce dotace respektuje ve
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správ
 (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpis

podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
tu Evropské unie se řídí Regionálním operačním programem NUTS

2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 

 

ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/17 

edsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

ředpisů, tuto veřejnoprávní 
 dokumentace Regionálního operačního programu 

ční podpory vycházející 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

1260/1999 a podle zákona 
, a zákona č. 250/2000 Sb., 
ědomím skutečnosti, že na 

o poskytnutí dotace z rozpo čtových 
 Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad  

e regionálního rozvoje, ve znění 
ů, kterým Regionální rada 

íjemce dotace respektuje veřejnoprávní kontrolní 
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.  

ní kontrole ve veřejné správě a o změně 
ředpisů, veřejnou finanční 

 poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
ním programem NUTS II Severozápad pro 

cím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 

Příloha č. 2

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 71/81R/2015



 

 

období 2007-2013, Příručkou pro žadatele, P
dalšími metodickými dokumenty 
Seznam dokumentů, kterými je p
Smlouvy. Tyto dokumenty jsou pro p
www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. V
Smlouvou platí ustanovení ve Smlouv

5. V případě vydání externích metodických pokyn
výzvě, je příjemce dotace povinen se t
bude poskytovatelem řádně
pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v
této Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zárove
dotace. 

6. Příjemce prohlašuje, že se p
obsaženými v příloze č. 2 této Smlouvy a nemá k

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran p
účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti 
č. 15/94/2015 ze dne 19. 1. 2015
projektu, který je rámcově identifikován takto:

a) název projektu: REKO silnice II/266 

b) registrační číslo projektu:
c) datum registrace projektu:

d) prioritní osa: 3 Dostupnost a dopravní obslužnost
e) oblast podpory: 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu

f) předpokládané zahájení fyzické realizace projektu:

g) předpokládané datum ukon
h) popis projektu: předm

dosáhnout významného zvýšení vnit
dopravní infrastruktury. Projekt 
krytu komunikace, odvodn
propustků a křižovatky na silnici II/263 v pr

i) místo realizace projektu: 

j) monitorovací indikátory výstupu:
 

Monitorovací indikátory 

61.01.02 
Délka rekonstruovaných 

silnic II. a III. třídy 

 

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátor
tohoto článku alespoň po dobu p

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek p
poskytnout dotaci a příjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci p
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými 

čkou pro žadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami p
dalšími metodickými dokumenty řídicího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 

, kterými je příjemce dotace povinen se řídit je uveden v p
Smlouvy. Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na 
www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. V případě rozporu mezi t
Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě. 

 vydání externích metodických pokynů řídicím orgánem ROP SZ vztahujících se k dané 
íjemce dotace povinen se těmito pokyny od data nabytí jejich účinnosti 

ádně vyrozuměn. Příjemce dotace musí být o vydání 
n formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v

Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň zveřejněn na webových stránkách poskytovatele 

že se před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil s
. 2 této Smlouvy a nemá k nim žádné výhrady. 

II. 
Předmět Smlouvy 

Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran p
v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti 

19. 1. 2015 v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na rea
ě identifikován takto: 
REKO silnice II/266 - Rumburk - Šluknov 

íslo projektu: CZ.1.09/3.1.00/79.01325 
datum registrace projektu: 17. 10. 2014 

Dostupnost a dopravní obslužnost 
3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu

edpokládané zahájení fyzické realizace projektu: 1. 4. 2015 

edpokládané datum ukončení projektu: 30. 10. 2015 
ředmětem projektu je zajištění účinného vnitřního propojení regionu s cílem 

dosáhnout významného zvýšení vnitřní mobility obyvatel prostřednictvím modernizace 
dopravní infrastruktury. Projekt - REKO silnice II/266 - Rumburk - Šluknov, 

tu komunikace, odvodnění v intravilánu Rumburku a Šluknova, rekonstrukci most
ižovatky na silnici II/263 v průtahu Rumburkem. 

místo realizace projektu: Ústecký kraj 

monitorovací indikátory výstupu: 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka  Výchozí hodnota  Plánovaná hodnota

km 0,00 

íjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátor
 po dobu pěti let ode dne finančního ukončení projektu.

Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek p
íjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci p

realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami. 

2/17 

íjemce, podmínkami příslušné výzvy a 
tném pro dané kolo výzvy. 

ídit je uveden v příloze č. 2 této 
ní platném a publikovaném na 

 rozporu mezi těmito dokumenty a 

ídicím orgánem ROP SZ vztahujících se k dané 
činnosti řídit, pokud o nich 

íjemce dotace musí být o vydání externího metodického 
n formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v čl. XXIII. 

n na webových stránkách poskytovatele 

plném rozsahu seznámil s právními akty 

Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

tu poskytovatele dotace na realizaci 

3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu 

ního propojení regionu s cílem 
ní mobility obyvatel prostřednictvím modernizace 

Šluknov, řeší rekonstrukci 
ní v intravilánu Rumburku a Šluknova, rekonstrukci mostů a 

Plánovaná hodnota  

5,10 

íjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
ení projektu. 

Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
íjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci přijmout a použít na 

Příloha č. 2



 

 

1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na 
stanovení podmínek pro spolufinancování projektu podle 
prostředků poskytovatele dotace v rámci ROP

2. Dotace je poskytována pouze na zp
uvedené v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v p
výdajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory
výdajů projektu včetně odhadu výdaj
(dále jen „Žádost“) ve znění k datu podpisu Smlouvy, která je p

1. Dotace poskytnutá na základě
nezakládající veřejnou podporu podle 
dotace v této věci však není právn
podpory se společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným zp
Rozhodne-li Komise o navrácení nebo o prozatímním navrácení ve
povinen poskytnutou veřejnou podporu vrátit poskytovateli, p
včetně úroků stanovených Komisí
skutečností srozuměn, a tyto podmínky akceptuje.

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbyte
dotace, včetně úroků, pokud Komise ES rozhodne podle p
buď o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory.

1. Poskytovatel dotace poskytne na základ
jejích příloh, dotaci ve výši 84,9999999964
52 610 740,31 Kč, slovy padesátdvamilión
jednahaléřů. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit
výdajů projektu. 

3. Celková výše dotace podle odst.
příjemci dotace poskytnuta, bude ur
prokázaných způsobilých výdaj

4. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení zp
straně příjemce dotace, musí 
spolufinancování na celkových zp

5. Dotace bude snížena o příjmy dle 
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zohledněny. Projektem vytvá
investici do infrastruktury, 
jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem pozemk
služeb za úplatu. Čl. 55 se nepoužije na projekty podléhající pravidl
článku 107 Smlouvy o fungování EU, v

                                                      
1  Zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztah
pozdějších předpisů. 
2 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. b

III. 
Účel Smlouvy 

elem této Smlouvy je poskytnutí dotace na REKO silnice II/266 - Rumburk 
stanovení podmínek pro spolufinancování projektu podle článku II. odst. 1 Smlouvy z rozpo

 poskytovatele dotace v rámci ROP SZ. 
Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) Smlouvy 

tu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.
výdajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis zp

 odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v
ění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 této Smlouvy.

IV. 
Veřejná podpora   

utá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opat
ejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
ci však není právně závazný. Příjemce dotace bere na v

ným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. 
li Komise o navrácení nebo o prozatímním navrácení veřejné podpory, je p

řejnou podporu vrátit poskytovateli, případně jeho právnímu nástupci, a to 
 stanovených Komisí1. Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto 

n, a tyto podmínky akceptuje. 
íjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkla

, pokud Komise ES rozhodne podle přímo aplikovatelného právního p
vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory.

V.  
Výše dotace 

Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a 
84,9999999964 % celkových způsobilých výdajů, maximáln

padesátdvamiliónůšestsetdesettisícsedmsetčtyřicetkorun

íjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé části způsobilých výdajů a všech nezp

Celková výše dotace podle odst. 1 tohoto článku nesmí být překročena. Částka dotace, která bude 
íjemci dotace poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, od

sobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních p
hu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdaj

íjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdroj
spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

říjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve výpo
ny. Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 

 za jejíž používání se účtují poplatky hrazené p
jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem pozemků či budov nebo jakékoli jiné posk

55 se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veř
lánku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 

kterých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve zn

. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES.

3/17 

Rumburk – Šluknov  a 
1 Smlouvy z rozpočtových 

lánku II. odst. 1 písm. h) Smlouvy 
2 této Smlouvy. Způsobilým 

ROP SZ. Podrobný popis způsobilých 
 projektu je uveden v Žádosti o dotaci 

1 této Smlouvy. 

 této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 
1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
íjemce dotace bere na vědomí, že slučitelnost 

sobem pouze Evropská komise. 
řejné podpory, je příjemce 

 jeho právnímu nástupci, a to 
íjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto 

ného odkladu vyplacenou část 
ímo aplikovatelného právního předpisu2 

vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory. 

ní všech podmínek Smlouvy a 
sobilých výdajů, maximálně však částku 

řicetkorunčeských a třicet-

sobilých výdajů a všech nezpůsobilých 

Částka dotace, která bude 
 vynaložených, odůvodněných a řádně 

tování dotace podle platných právních předpisů.  
sobilých výdajů prokázaných na 

být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdrojů 

1083/2006, ze dne 11. 7. 2006, 
lní rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 
l. 55 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
tují poplatky hrazené přímo uživateli, nebo 

i budov nebo jakékoli jiné poskytování 
m o veřejné podpoře ve smyslu 

 s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 čl. 55 

e výzkumu a vývoje, ve znění 

lánku 93 Smlouvy o ES. 

Příloha č. 2



 

 

se nepoužijí na projekty, jejichž celkové náklady nep
6. Způsobilé výdaje budou sníženy v p

centrální bankou pro měsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
vyhlášený ve výzvě k předkládání projekt
bude předložená žádost o platbu krácena pom

7. Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávn
tři roky po uzavření ROP SZ zjistí, že projekt vytvo
dotace zohledněny, bude tyto prost

8. Pro účely této Smlouvy musí být všechny zp
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpo

9. Příjemce dotace je oprávně
s Příručkou pro příjemce. P
možné jen ve výjimečných a 
dotace. Přesuny finančních prost
změnu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace.

Výdaje projektu: 

Finan ční rámec projektu

Celkové výdaje projektu

Celkové způsobilé výdaje projektu 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu

Podíl křížového financování

Předpokládané příjmy projektu (b

 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

Druh dotace / zdroje spolufinancování

Dotace z rozpočtu RR SZ 

- Dotace ze strukturálního fondu ERDF

- Příspěvek z národních veřejných zdroj

Vlastní podíl žadatele 

- Veřejné prostředky 

- Soukromé spolufinancování

Celkové zp ůsobilé výdaje  

  

                                                      
3  Kurzová korekce způsobilých výdajů = (dotace z
procento dotace z rozpočtu RR SZ 

se nepoužijí na projekty, jejichž celkové náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR.
sobilé výdaje budou sníženy v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, 

ěsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
ředkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém p

edložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů3.  
Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy nejpozd

ení ROP SZ zjistí, že projekt vytvořil příjmy, které nebyly při výpo
yto prostředky od příjemce dotace poskytovatel dotace vymáhat.

ely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez dan
íjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu.

právněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
íjemce. Přesuny mezi investičními a neinvestičními položkami rozpo

ných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytova
čních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap p

nu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace.

ční rámec projektu  Kč 

Celkové výdaje projektu 61 894 988,61

sobilé výdaje projektu  61 894 988,61

sobilé výdaje projektu 0,00 

ížového financování - 

íjmy projektu (během realizace) - 

 

Druh dotace / zdroje spolufinancování  Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v

52 610 740,31 

Dotace ze strukturálního fondu ERDF 52 610 740,31 

vek z národních veřejných zdrojů 0,00 

9 284 248,30 

9 284 248,30 

Soukromé spolufinancování 0,00 

61 894 988,61 

 

 = (dotace z rozpočtu RR SZ – (dotace z rozpočtu RR SZ / kurz výzvy * aktuální kurz ECB)) * 100 / 

4/17 

esáhnou 1.000.000 EUR. 
i EUR, vyhlášený Evropskou 

síc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
schválen. V takovém případě 

lánku XIV. Smlouvy nejpozději 
ři výpočtu maximální výše 

íjemce dotace poskytovatel dotace vymáhat. 
sobilé výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 

 na vstupu. 

čtu projektu, a to v souladu 
ními položkami rozpočtu jsou 

ě rozhodnutí poskytovatele 
ty etap představují podstatnou 

nu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace. 

 

988,61 

988,61 

 

Podíl na celkových 
ůsobilých výdajích v  % 

84,9999999964 

15,0000000036 

100 

tu RR SZ / kurz výzvy * aktuální kurz ECB)) * 100 / 

Příloha č. 2



 

 

1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpe
od podpisu této Smlouvy obě
den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy z
případě, že je projekt zaměř
služeb dodavatelským způsobem (nap
datem zahájení fyzické realizace myslí da
zahájení fyzické realizace projektu m
režimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu p
projektu nebudou považovány za zp
podpory, musí být fyzická realizace zahájena až po sd
podmínek přijatelnosti v režimu regionální investi

2. Příjemce dotace se zavazuje ukon
Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzav
rozumí se jím datum ukonč
ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (v
stavby podléhající kolaudač
právní moci kolaudační rozhodnutí/mu
provozu. 

3. Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy p
závěrečnou monitorovací zprávu. P
zprávu do 20 pracovních dn
projektu. Pokud dílo podléhá kolauda
dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolauda
provozu. Pokud k ukončení projektu p
musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolauda
rozhodnutí / kolaudační souhlas.
úřadu, doloží příjemce dotace k
příslušný stavební úřad a své 
stavební úřad v zákonem stanovené lh

4. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v 
Smlouvy, včetně harmonogramu p
Žádostí o platbu. Veškeré skute
realizace projektu podle tohoto 
nejméně 15 pracovních dnů
harmonogramu realizace projektu podstatnou zm

5. Doba udržitelnosti výsledků projektu se po
Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokon
realizací projektu a všechny finan
předpokládá do 50 pracovních dn

6. Způsobilost výdajů projektu za

• od data registrace projektu, p
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou zp

  

VI. 
Harmonogram projektu 

íjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozd
od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Datem zahájení fyzické realizace se rozumí 
den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování služeb. V 

, že je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí 
ůsobem (např. příprava propagačních materiálů pro cestovní ruch), se 

datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí účinnosti smlouvy s dodavatelem. Datum 
zahájení fyzické realizace projektu může předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá 

ejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu p
ažovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod režim regionální 

podpory, musí být fyzická realizace zahájena až po sdělení poskytovatele dotace o spln
režimu regionální investiční podpory. 

íjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 
ení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu

zumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
eny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatel

stavby podléhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovn
ní rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

ení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doruč
nou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom povinnost zaslat tuto monitorovací 
do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukonč

Pokud dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se p
ním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / rozhodnutím
čení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, 

musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolauda
ní souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje stavebnímu 

íjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na 
ad a své čestné prohlášení, že stavba nepodléhá kolauda

ad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení nezakázal.

íjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v 
 harmonogramu předkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 

skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy, musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 

 15 pracovních dnů před uskutečněním změn. Není-li uvedeno jinak, p
harmonogramu realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu. 

ů projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu p
projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby sp

realizací projektu a všechny finanční prostředky budou proplaceny na účet př
edpokládá do 50 pracovních dnů od předložení poslední monitorovací zprávy.

 projektu začíná: 

od data registrace projektu, přičemž výdaje na projektovou dokumentaci a na p
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007. 

5/17 

it zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 
zahájení fyzické realizace se rozumí 

čne poskytování služeb. V 
i technologií nebo poskytnutí 

ních materiálů pro cestovní ruch), se 
innosti smlouvy s dodavatelem. Datum 

edcházet datu registrace projektu, který nepodléhá 
ejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu před datem registrace 

, které spadají pod režim regionální investiční 
lení poskytovatele dotace o splnění 

ji do: 1. 10. 2015 
ření všech aktivit projektu, 

datum, ke kterému musí být 
 jejich proplacení dodavatelům). V případě 

ízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt 
ní souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

íjemce dotace doručí poskytovateli dotace 
itom povinnost zaslat tuto monitorovací 

ení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace 
ízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce 

ním souhlasem / rozhodnutím o zkušebním 
íjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, 

musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační 
se pouze oznamuje stavebnímu 

 oznámení o užívání stavby zaslané na 
estné prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a 

ného oznámení nezakázal. 

íjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v tomto článku 
edkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 

nosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
íjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 

li uvedeno jinak, představují změny v 

ení projektu po dobu pěti let. 
všechny platby spojené s 

čet příjemce dotace. Toto se 
edložení poslední monitorovací zprávy. 

výdaje na projektovou dokumentaci a na přípravu 
2007.  

Příloha č. 2



 

 

Název a číslo etapy projektu:

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

 

Název a číslo etapy projektu:

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

1. Příjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap p
o platbu, a to ve stanovené struktu
stanoveném v této Smlouvě.

2. Příjemce dotace je povinen pro ú
řádně vyplněnou Žádost o platbu podloženou p
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle P

3. Příjemci dotace budou propláceny jen zp
příjemce dotace prokazateln
prostřednictvím bankovního p
pouze do výše 10.000,- Kč
platbu. Uhrazení výdaje se prokazuje na základ
hotovosti jsou pokladní doklady.

4. Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního p
číslo: 4177022/0800 vedený u
Příjemce dotace se zavazuje provád
prostřednictvím tohoto účtu, p

5. Příjemce dotace u projektů
povinen postupovat dle Metodiky pro výpo
SZ. 

6. Pokud Žádost o platbu včetně
zpravidla do 50 pracovních dn
prostředky ve výši uvedené v doru
článku. Tato lhůta může být p
nezbytné s ohledem na realizaci p
svých závazků z právních př
nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V
kontrole předložených podkl
pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpo
zdrojů na kofinancování projektu, dochází na nezbytn
lhůty. 

íslo etapy projektu:  001 Etapa I 

Datum zahájení etapy 1. 4. 2014

ení etapy 22. 5. 2015

sobilých výdajů na etapu (Kč) 6 644 973,11

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 19. 6. 2015

íslo etapy projektu:  002 Etapa II 

Datum zahájení etapy 23. 5. 2015

ení etapy 1. 10. 2015

sobilých výdajů na etapu (Kč) 55 250 015,50

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 30. 10. 2015

VII. 
Platební podmínky 

íjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap p
platbu, a to ve stanovené struktuře a termínech podle rozpočtu a harmonogramu projektu 

stanoveném v této Smlouvě. 

íjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předložit poskytovateli dotace 
nou Žádost o platbu podloženou příslušnými účetními doklady a dalšími dokumenty 

tovatelem dotace dle Příručky pro příjemce. 

íjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst.
íjemce dotace prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. Výdaje lze uhradit 

bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemž hotovostní platby budou zp
Kč (slovy: Desetitisíckorunčeských) včetně DPH pro každou jednotlivou 

platbu. Uhrazení výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o proved
hotovosti jsou pokladní doklady. 

Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního převodu na ú
vedený u České spořitelny, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4.

íjemce dotace se zavazuje provádět veškeré finanční operace související s tímto projektem 
čtu, případně úvěrového účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

íjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) 
at dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvá

četně požadovaných příloh splňuje všechny náležitosti, p
zpravidla do 50 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o platbu poskytne 

edky ve výši uvedené v doručené Žádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 4 tohoto 
že být přerušena v případech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 

ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo pln
právních předpisů ČR a EU (zejm. v případech, kdy předložená Žádost o platbu 

nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V případ
edložených podkladů požádat o vyjádření jiné orgány (např. ÚOHS, soudy apod.) nebo 

pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpočtu finanční prostředky z
 na kofinancování projektu, dochází na nezbytně nutnou dobu k pozastavení b

6/17 

4. 2014 

5. 2015 

973,11 

19. 6. 2015 

5. 2015 

1. 10. 2015 

015,50 

30. 10. 2015 

íjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap před podáním Žádosti 
harmonogramu projektu 

edložit poskytovateli dotace 
etními doklady a dalšími dokumenty 

V. odst. 1 této Smlouvy, které 
etním dokladem. Výdaje lze uhradit 

emž hotovostní platby budou způsobilé 
 DPH pro každou jednotlivou 

, dokladem o provedení plateb v 

evodu na účet příjemce dotace 
itelny, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. 

ní operace související s tímto projektem 
tu uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

ízení Rady (ES) č. 1083/2006 je 
ů vytvářejících příjem ROP 

uje všechny náležitosti, poskytovatel dotace 
ení Žádosti o platbu poskytne příjemci dotace 

et uvedený v odst. 4 tohoto 
ípadech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 

ní jejích podmínek nebo plnění 
ředložená Žádost o platbu 
řípadě, že je nezbytné při 

. ÚOHS, soudy apod.) nebo 
ředky z národních veřejných 
pozastavení běhu uvedené 

Příloha č. 2



 

 

Základní povinnosti p
1. Příjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

sjednaných. 
2. Příjemce dotace je povinen splnit ú

zachovat jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro pln

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V p
rozporů mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouv
dodatcích. 

4. Příjemce dotace je povinen dodržovat rozpo
s tím, že je oprávněn provést p
Smlouvy. 

5. Příjemce dotace nesmí na projekt 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999.

6. Příjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatel
umožnit zaměstnancům nebo zmocn
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávn
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu doklad
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bag
3000 Kč. Totéž platí obdobně

7. Příjemce dotace (právnická osoba) je povinen v p
informovat poskytovatele dotace, P
právnické osoby písemně požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou p
že bude přeměna provedena bez p
závažné porušení této smlouvy
 

1. Doba udržitelnosti projektu č
článkem 57 Nařízení Rady (ES) 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o
č. 1260/1999. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu p
neprojde podstatnou změnou defin
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení na

3. Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti 
právo k majetku pořízenému by
Smlouvy na třetí osobu, případn
odůvodněných případech má p
převodem vlastnického práva na t
udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti.

                                                      
4 U malých a středních podniků a nestátních neziskových organizací je možné z
zástavní právo, takto zajištěná pohledávka však nesmí p

VIII. 
Základní povinnosti p říjemce dotace  

íjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

íjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. této Smlouvy a
j po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu. 

íjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V p
 mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouv

íjemce dotace je povinen dodržovat rozpočet projektu, který je součástí př
n provést přesun mezi existujícími položkami podle 

íjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením 

ízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o 
u pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 

1260/1999. 
íjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatel

m nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj 
R, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému 
řadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objekt

ené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí pln

. Totéž platí obdobně i pro článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy.

íjemce dotace (právnická osoba) je povinen v případě zrušení právnické osoby s likvidací 
le dotace, Příjemce dotace (právnická osoba) je povinen v p
ě požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou p

na provedena bez předchozího souhlasu poskytovatele dotace, bude se jednat 
závažné porušení této smlouvy, resp. výpovědní důvod. 

IX. 
Udržitelnost projektu 

Doba udržitelnosti projektu činí pět let ode dne finančního ukončení projektu, a to v
ízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o

íjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu pěti let od finančního ukon
ěnou definovanou v čl. 57 odst. 1 Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí příjemce dotace p
ízenému byť i jen částečně z finančních prostředků

řípadně zřídit k tomuto majetku zástavní právo4. Ve výjime
dech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s 

evodem vlastnického práva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o 
lení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. Příjemce dotace může majetek poř

 a nestátních neziskových organizací je možné zřídit k tomuto majetku na základě
ná pohledávka však nesmí přesahovat výši vlastního podílu příjemce dotace. 

7/17 

íjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

článku III. této Smlouvy a 

íjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V případě 
 mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouvě a jejích pozdějších 

ástí přílohy č. 1 této Smlouvy, 
esun mezi existujícími položkami podle článku V. odst. 9 této 

ního programu v rámci České 
ustanovením čl. 54 odst. 
 obecných ustanoveních 

u pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 

íjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatelů 
m poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 

R, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 
m státní správy vstup do objektů a na 

 souvisejících s projektem. Povinnosti 
atelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 

lánek XVI. odst. 5 této Smlouvy. 
 zrušení právnické osoby s likvidací 

íjemce dotace (právnická osoba) je povinen v případě přeměny 
 požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou přeměnou. V případě, 

edchozího souhlasu poskytovatele dotace, bude se jednat o 

ení projektu, a to v souladu s 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 

ukončení projektu projekt 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

íjemce dotace převést vlastnické 
ředků získaných podle této 

. Ve výjimečných a řádně 
íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s 

etí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o 
že majetek pořízený z dotace po dobu 

ídit k tomuto majetku na základě souhlasu poskytovatele dotace 

Příloha č. 2



 

 

realizace a udržitelnosti projektu rovn
souhlasem poskytovatele dotace, a to na základ
výběrového řízení5. Věcné b
projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace. Toto 
na výsledky publikační činnosti a dalších neinvesti
podpory 2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osv
podpory 4.3 Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produkt

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodlen
proti jeho poškození, znič
pojistitelného majetku a minimáln
musí být doložena poskytovateli dotace nejpozd
následující po pořízení majetku. P
povinen neprodleně předložit poskytovate
případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí ur
této povinnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o ud
zamítnutí žádosti. 

1. Dotace je určena pouze na úhradu zp
dokumentu ROP SZ, v Příruč

2. Způsobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud
v období mezi 1. 1. 2007 - 31.

3. Příjemce dotace je oprávně
způsobilých výdajů projektu, a to s
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo ú
hodnoty. 

4. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdaj
uvedenou dotací (zejména nezp
projekt. 

5. V případě, že poskytnutá dotace zakládá ve
o fungování EU, je příjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdaj
účely pravidel veřejné podpory považovány za soukromé spolufinancování.

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli p
byl doložen účel fakturovaných 
nezpůsobilé výdaje a doložen p

1. Příjemce dotace je povinen p
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem 
pozdějších předpisů, je-li zadavatelem podle tohoto zákona, a v souladu 
pro žadatele - Pokyny pro zadávání zakázek, pokud se na n
nebo jde o zakázky malého rozsahu podle ustanovení §
odstavce, které neovlivní, a to ani 
nebude ze strany poskytovatele dotace hodnoceno jako porušen
předpokladu, že se nejedná o správní delikt).

2. Příjemce dotace je povinen p
kompletní dokumentaci k realizované ve

                                                      
5 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve

realizace a udržitelnosti projektu rovněž pronajmout či vypůjčit třetí osobě, avšak pouze s
souhlasem poskytovatele dotace, a to na základě transparentního, otevřeného a nediskrimina

cné břemeno k majetku pořízenému z dotace lze po dobu udržitelnosti 
ídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace. Toto ustanovení 

činnosti a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti 
ání kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvě

4.3 Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů cestovního ruchu

íjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit veškerý pojistitelný majetek po
proti jeho poškození, zničení a odcizení, a to na dobu minimálně pě
pojistitelného majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostř
musí být doložena poskytovateli dotace nejpozději společně s nejbližší monitorovací zprávou 

ízení majetku. Případná pojistná hlášení o pojistné události je p
ředložit poskytovateli dotace. Ve výjimečných a 

íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí ur
nnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o ud

X. 
Způsobilé výdaje 

ena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v
říručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdaj

sobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skute
31. 12. 2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak).  

íjemce dotace je oprávněn v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze p
 projektu, a to s ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 
sobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné d

íjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
jména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace na daný 

, že poskytnutá dotace zakládá veřejnou podporu podle čl.
íjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů

ejné podpory považovány za soukromé spolufinancování. 
íjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu faktura

el fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotl
sobilé výdaje a doložen původ obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží.

XI. 
Veřejné zakázky 

íjemce dotace je povinen při realizaci projektu uskutečňovat zadávání ve
souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn

li zadavatelem podle tohoto zákona, a v souladu s
Pokyny pro zadávání zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006

zakázky malého rozsahu podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona. Porušení tohoto 
které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, 

nebude ze strany poskytovatele dotace hodnoceno jako porušení rozpo
edpokladu, že se nejedná o správní delikt). 

íjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce. Bez takto provedené kontroly realizované 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

8/17 

ě, avšak pouze s písemným 
řeného a nediskriminačního 

dotace lze po dobu udržitelnosti 
ustanovení se nevztahuje 

 spojených s projekty v rámci oblasti 
ání kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti a oblasti 

 cestovního ruchu. 

 pojistit veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
ě pěti let ode dne vzniku 

středků. Pojistná smlouva 
nejbližší monitorovací zprávou 

ípadná pojistná hlášení o pojistné události je příjemce dotace 
ných a řádně odůvodněných 

íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z 
nnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o 

čtu projektu, v Prováděcím 
sobilých výdajů.  

vznikly a byly skutečně uhrazeny 

n v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze příslušné výše 
uální, tak celkovou výši poskytnuté 

etními doklady stejné důkazní 

 projektu, které nejsou kryty výše 
el poskytnutí dotace na daný 

čl. 107 odst. 1 Smlouvy 
íjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 

 
tu projektu fakturační podmínky tak, aby 

 vymezeny jednotlivé způsobilé a 
vod obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží. 

ovat zadávání veřejných zakázek 
ejných zakázkách, ve znění 

s přílohou č. 5a Příručky 
137/2006 Sb. nevztahuje 

3 tohoto zákona. Porušení tohoto 
jší nabídky, ani cenu zakázky, 

í rozpočtové kázně (za 

s Pokyny pro zadávání zakázek 
ejné zakázce. Bez takto provedené kontroly realizované 

Příloha č. 2



 

 

veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k
proplaceny. 

1. Příjemce dotace je povinen ř
dotace je povinen vést oddě
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zn

2. V případě, že příjemce dotace není povinen vést ú
daňovou evidenci podle zákona 
rozšířenou o tyto dodatečné požadavky:

a) příslušný doklad musí spl
ustanovení § 11 odst. 1 zákona 
s výjimkou ustanovení písm. f),

b) předmětné doklady musí být správné, úplné, pr
chronologicky vedené zp

c) při kontrole poskytne p
v plném rozsahu, 

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k p
kterému se vážou, tzn.: že na dokladech musí být jednozna
projektu se vztahují.

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat zp
ve znění pozdějších předpisů
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré ú
projektu (originál Smlouvy vč
počítat od 1. ledna následujíc
projekt. 

1. Příjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v 
této Smlouvy a uchovat je po dobu p
monitorovacích indikátorů o 10 % a mén
SZ, nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo

2. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k pr
sledování přínosů projektu (monitorování projektu), a to zejm
monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a
projektu dle Příručky pro příjemce.

1. Poskytovatel dotace je oprávn
znění pozdějších předpisů
pozdějších předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Příjemce dotace je povinen za ú
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit pr
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skute
součinnost všem osobám oprávn
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí 
a Evropský účetní dvůr, případn

ejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k

XII. 
Vedení ú četnictví 

íjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. P
dotace je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v

etnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

íjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
ovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zně

čné požadavky: 
íslušný doklad musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu 

11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zně
s výjimkou ustanovení písm. f), 

tné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a pr
hronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost, 

i kontrole poskytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání da

íjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k př
se vážou, tzn.: že na dokladech musí být jednoznačně

projektu se vztahují. 
íjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991

edpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejmén
ení ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 

projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), p
ítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 

XIII. 
Monitorovací indikátory 

íjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v 
této Smlouvy a uchovat je po dobu pěti let od finančního ukončení projektu. 

ů o 10 % a méně, které nemá vliv na případné podpo
SZ, nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázn

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k pr
 projektu (monitorování projektu), a to zejména prostř

monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a monitorovací zprávy o zajišt
říjemce. 

XIV. 
Kontrola 

Poskytovatel dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o
edpisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 

, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

íjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvo
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uvád

o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 
innost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávn

 poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní ú
řípadně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

9/17 

ejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní příjemci dotace 

íjmech a výdajích projektu. Příjemce 
projektu v souladu se zákonem 

etnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
, ve znění pozdějších předpisů, 

etního dokladu ve smyslu 
etnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

kazné, srozumitelné a průběžně 

íjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání daňovou evidenci 

íjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
čně uvedeno, ke kterému 

563/1991 Sb., o účetnictví, 
ní projektu, nejméně však po 

etní doklady a další dokumenty související s realizací 
, přičemž se lhůta začne 

ního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 

íjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 
čení projektu. Nenaplnění 
podpoření projektu z ROP 
čtové kázně. 

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k průběžnému 
éna prostřednictvím předkládání 

monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
kontrole (kontrolní řád), ve znění 

, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

plývajících z této Smlouvy vytvořit 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 

 o realizaci projektu uváděných ve 
 jeho realizace a poskytnout 

mito oprávněnými osobami jsou 
R, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 

né k výkonu kontroly. V případě, že bude vůči 

Příloha č. 2



 

 

poskytovateli dotace ze strany kontrolních 
finanční sankce, jejíž uložení má prokazateln
Smlouva ukládá příjemci dotace, je poskytovatel dotace oprávn
této sankce v plné výši. 

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby t
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k pln
postavení jako osob povinných spolup

1. Příjemce dotace je povinen provád
v souladu s Nařízením Rady (ES) 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení na
č. 1260/1999 a Nařízením Komise (ES) 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. 
zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 
vliv na zajištění informovanosti o finan
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo
pochybení na zajištění informovanosti ve

2. Ke splnění povinnosti podle odst.
souhlas k uvádění loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a
některých zákonů (autorský zákon), ve zn
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. P
odstavce je příjemce dotace povinen postu
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace.

1. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou sou
s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skute
přístup k veškeré dokumentaci související s p
evidenci a záznamům souvisejícím s p
a nemovitým věcem souvisejícím s
projekt realizován, popř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným zp
operace související s předmě
jednání a řízení. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skute
na povahu nebo podmínky provád
to postupem uvedeným v Př

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodlen
v průběhu realizace projektu, jakož i všechny další zm
Smlouvy, a to postupem uvedeným v P

4. Příjemce dotace je povinen realizovat veškerá opat
poskytovatelem dotace, případn
to v požadovaném termínu, rozsah
informovat. 

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby t
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k pln

                                                      
6 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finan
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

poskytovateli dotace ze strany kontrolních či auditních orgánů ČR nebo ES uplatn
ní sankce, jejíž uložení má prokazatelně svůj původ v nesplnění povinnosti, kterou tato 

íjemci dotace, je poskytovatel dotace oprávněn uplatnit na p

íjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím p
ást realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto 

postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly6. 

XV. 
Publicita 

íjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu a 
ízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení na
ízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví provád

1083/2006. Jestliže při provádění komunikačních aktivit souvisejících se 
ním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 

í informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové 
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo

ní informovanosti veřejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace.

ní povinnosti podle odst. 1 tohoto článku uděluje poskytovatel dotace p
ní loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a
 (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k užívání t

s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. Při užívání log podle tohoto 
íjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro publicitu, 

ným na webových stránkách poskytovatele dotace. 

XVI. 
Spolupráce a opat ření k náprav ě 

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou sou
, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skute

ístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umožnit př
m souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický př

cem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je 
ř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným zp
ředmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele dotace p

íjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z

postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

íjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené zm
hu realizace projektu, jakož i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na pln

em uvedeným v Příručce pro příjemce. 

íjemce dotace je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatk
řípadně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku

požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 

íjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím p
ást realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto 

2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákon

10/17 

R nebo ES uplatněna jakákoliv 
ění povinnosti, kterou tato 

n uplatnit na příjemci dotace úhradu 

ednictvím příjemce dotace projekt 
ní povinností podle tohoto článku v rámci jejich 

odického pokynu pro publicitu a 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
28/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 

ních aktivit souvisejících se 
ním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 

asti EU na realizaci projektu, nebude takové 
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv 

ejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace. 

luje poskytovatel dotace příjemci dotace 
ní loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
, k užívání těchto log v souvislosti 

ři užívání log podle tohoto 
Metodickým pokynem pro publicitu, 

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou součinnost související 
, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umožnit 

tem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní 
tem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým 

ístup do prostor, ve kterých je 
. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným způsobem veškeré 

výzvu poskytovatele dotace případných 

čnosti, které mohou mít vliv 
ní povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 

 poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
nosti, které mají vliv na plnění 

ění nedostatků zjištěných 
článku XIV. této Smlouvy, a 

jejich splnění poskytovatele dotace 

ednictvím příjemce dotace projekt 
ní povinností podle tohoto článku v rámci jejich 

kterých zákonů (zákon o finanční 

Příloha č. 2



 

 

postavení jako osob povinných spolup

1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím zp
Sb., o archivnictví a spisové služb
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o
od finančního ukončení projektu, nejmén
originály účetních dokladů, Smlouvu v
se k projektu, přičemž běh lh
kdy byla provedena poslední platba na projekt.

2. Po celou dobu uvedenou v p
dotace, jakož i ostatním subjekt
pozemky, do zařízení a objekt
veškeré výše uvedené dokumentaci.

V případě, že příjemce dotace realizuje projekt, 
povinen do právních aktů, které s partnerem za tímto ú
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod.

Změny v pr
1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v pr

oproti čestným prohlášením uvedeným v 
oznámit poskytovateli dotace, a to do 15 pracovních dn

2. Postup příjemce dotace pro oznamování zm
příjemce. 

3. Pokud změna v realizaci nebo udržitelnosti 
Smlouvu změnit pouze na základ
zástupci obou smluvních stran. O tom, zda zm
uzavření dodatku ke Smlouvě
jednotlivými rozpočty etap nezakládají povinnost uzav

Č

1. Příjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v
Příjemce dotace souhlasí s
určených pro účely administrace strukturálních fond

2. Příjemce dotace prohlašuje, že p
legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování ve
akty v oblasti veřejných zakázek.

3. Příjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v
informaci poskytovateli dotace. V
nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocn
činnosti týkající se projektu. 

                                                      
7 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finan

znění pozdějších předpisů. 

postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly7. 

 

XVII. 
Uchovávání dokument ů 

íjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozd

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpis
ení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavř

ů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokument
ěh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendá

kdy byla provedena poslední platba na projekt. 
nou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 

dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy, vstup na 
ízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umožnit ji

veškeré výše uvedené dokumentaci. 

XVIII. 
Partnerství 

íjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s
ů, které s partnerem za tímto účelem uzavírá, zakotvit tytéž záv

íjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
ejných zakázek apod. 

XIX. 
ny v pr ůběhu realizace a udržitelnosti projektu 

ny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace nebo udržitelnosti 
estným prohlášením uvedeným v článku XX. této Smlouvy, musí př

oznámit poskytovateli dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem požadované zm
pro oznamování změn v realizaci projektu je stanoven v P

nebo udržitelnosti projektu zakládá nutnost změ
nit pouze na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě, podepsaného oprávn

zástupci obou smluvních stran. O tom, zda změna v realizaci nebo udržitelnosti 
louvě, rozhoduje poskytovatel dotace. Přesuny finan

ty etap nezakládají povinnost uzavřít dodatek ke Smlouvě

XX. 
Čestná prohlášení p říjemce dotace  

íjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
íjemce dotace souhlasí s užíváním údajů týkajících se projektu v informa

ely administrace strukturálních fondů. 
íjemce dotace prohlašuje, že při provádění projektu bude postupovat v

legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování veřejné podpory a účinné a normativní právní 
ejných zakázek. 

íjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane, sd
kytovateli dotace. V případě, že je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu 

nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocn
 

. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákon

11/17 

sobem v souladu se zákonem č. 499/2004 
ění pozdějších předpisů, a v 
ředpisů, po dobu deseti let 

í let od uzavření ROP SZ, veškeré 
 a další originály dokumentů, vztahujících 

ledna následujícího kalendářního roku poté, 

íjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
XIV. této Smlouvy, vstup na 

 spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim přístup k 

spolupráci s partnerem, je 
elem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 

íjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 

nebo udržitelnosti dojde, včetně změn 
lánku XX. této Smlouvy, musí příjemce dotace písemně 

ed vznikem požadované změny.  
n v realizaci projektu je stanoven v Příručce pro 

projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je možné 
, podepsaného oprávněnými 

nebo udržitelnosti projektu vyžaduje 
esuny finančních prostředků mezi 

ít dodatek ke Smlouvě. 

Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
informačních systémech 

ní projektu bude postupovat v souladu s platnou 
činné a normativní právní 

i likvidaci, a pokud se tak stane, sdělí tuto 
íjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu 

nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uložen zákaz 

kterých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

Příloha č. 2



 

 

4. Příjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky v
splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na ve
zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpe
zaměstnanosti, odvody za po
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fond
orgánům, které prostředky z
o úhradě závazků a její řádné pln
považován za bezdlužného.

5. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajišt
projektu nebo k jedné třetině
jednoetapový projekt, pak musí mít zajišt

6. Příjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, p
statutární orgán, nemá v trestn
podstata souvisela s předmě
anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona 
pozdějších předpisů nebo zákona 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpov

Porušení rozpo čtové kázn
1. Porušením rozpočtové kázně

poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dotace,

a) má přímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouv
projektu, výše a účelové ur
nebo 

b) má vliv na realizované výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek 
stanovených v této Smlouv
nebo 

c) představuje jiné porušení 
z jeho povinností stanovených v této Smlouv
realizaci projektu a jeho výstupy (povinnost vést ú
zakázek v souladu se Smlouvou apod.).

2. Neoprávněným použitím pen
kterým byla porušena povinnost stanovená právním p
Evropské unie nebo Smlouvou. 
peněžních prostředků na úč
odstavce 1 se považuje také

a) porušení povinnosti, která souvisí s ú
stanovené právním předpisem, p
ke kterému došlo po př

b) porušení povinnosti stanovené v
prostředků na účet příjemce
účet příjemce dotace se považuje za den porušení rozpo

c) neprokáže-li příjemce dotace, jak byly finan
použity. 

3. Zadržením peněžních prostř
poskytnutých prostředků ve stanoveném termínu
den následující po dni, v němž marn

4. Příjemce dotace, který poruší rozpo
kázně do rozpočtu poskytovatele dotace.

íjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veř
ové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na ve

ní, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a přísp
stnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finan

 financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybá
edky z těchto fondů poskytují. Posečkání s úhradou závazk
řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. p

považován za bezdlužného. 

íjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny zdroje pro financování alespo
řetině celkových nákladů (podle toho, co bude vyšší), pokud se jedná o 

jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu.
íjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, případně jako právnická osoba, resp. její 

statutární orgán, nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný 
ředmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný 

in proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve zn
 nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozd

. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozd

XXI. 
tové kázn ě, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti

tové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení pen
tu poskytovatele dotace, pokud takové jednání  

ímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouv
elové určení dotace, harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), 

má vliv na realizované výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek 
Smlouvě  

edstavuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace v
jeho povinností stanovených v této Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít p

realizaci projektu a jeho výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání 
souladu se Smlouvou apod.). 

ným použitím peněžních prostředků podle odstavce 1 tohoto č
kterým byla porušena povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným p
Evropské unie nebo Smlouvou. Dnem porušení rozpočtové kázně je den p

na účet příjemce dotace. Za neoprávněné použití peně
odstavce 1 se považuje také 

porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prost
stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo Smlouvou 

připsání peněžních prostředků na účet příjemce dotace

porušení povinnosti stanovené v písm. a), ke kterému došlo před p
říjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání pen

íjemce dotace se považuje za den porušení rozpočtové kázně;  

íjemce dotace, jak byly finanční prostředky poskytnuté na základ

žních prostředků podle odstavce 1 tohoto článku je porušení povinnosti vrácení 
 ve stanoveném termínu; dnem porušení rozpočtové kázn
ěmž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prost

íjemce dotace, který poruší rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpo
tu poskytovatele dotace. 

12/17 

m veřejné správy po lhůtě 
ové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 

říspěvku na státní politiku 
řádané finanční závazky 

i Evropského rybářského fondu vůči 
úhradou závazků nebo dohoda 

ádané závazky, tzn. příjemce dotace je 

ny zdroje pro financování alespoň prvních dvou etap 
(podle toho, co bude vyšší), pokud se jedná o 

ny zdroje pro financování celého projektu. 
 jako právnická osoba, resp. její 

íku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehož skutková 
íjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, 

Sb., trestní zákon, ve znění 
ění pozdějších předpisů a 

ní pozdějších předpisů. 

, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti  
né použití nebo zadržení peněžních prostředků 

ímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouvě (účel 
et, monitorovací indikátory apod.),  

má vliv na realizované výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek 

íjemce dotace vůbec neplní některou 
, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na 

etnictví, povinnost archivace, zadávání 

tohoto článku je jejich použití, 
ímo použitelným předpisem 

 je den připsání poskytnutých 
né použití peněžních prostředků podle 

ěžní prostředky poskytnuty, 
edpisem Evropské unie nebo Smlouvou 

íjemce dotace, 

řed připsáním peněžních 
ipsání peněžních prostředků na 

 

edky poskytnuté na základě této Smlouvy 

lánku je porušení povinnosti vrácení 
tové kázně je v tomto případě 

o vrácení poskytnutých prostředků. 

, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové 

Příloha č. 2



 

 

5. Při neoprávněném použití pen
písm. c) tohoto článku anebo p
odpovídá odvod za porušení rozpo
prostředků. Odvody za porušení rozpo
výpomoci se sčítají, s výjimkou odvod
zadávání veřejných zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání ve
ve výši nejzávažnějšího porušení t
peněžních prostředků podle odstavce 2 písm. a) nebo b) tohoto 
rozpočtové kázně výši poskytnutých prost
porušení méně závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. P
závažných povinností se 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše pen
rozpočtové kázně. Při podez
pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše p

6. Poskytovatel písemně vyzve p
zjistí-li na základě kontroly, že p
která souvisí s účelem, na který byly pen
podmínku, za které byla dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat 
rozsahu, v jakém příjemce dotace vrátil dotaci nebo jej
kázně. 

7. Odvod za porušení rozpočtové kázn
rozpočtové kázně při použití téže dotace nep

8. Pokud příjemce dotace majetek po
nechá užívat, či vypůjčí třetí osob
vyměřen odvod za porušení rozpo
pravidlech územních rozpoč
v příloze č. 3 této Smlouvy.  

9. Za prodlení s odvodem za porušení rozpo
výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 
se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k po
peněžních prostředků na úč
odstavce 2 písm. b) tohoto č
odvod na základě platebního vým
1 000 Kč, se neuloží. 

10. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávn
že příjemce dotace nesplnil nebo neplní n
poskytovatel dotace oprávně
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu Na
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zákona č. 250/2000 Sb., o
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek.
příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí p
nápravy. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate
zamítnutí žádosti. Případné dodate
poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek 
Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních p
jednání nebo opomenutí příjemce dotace, které vede nebo
rozpočtu Evropské unie, a to zapo

11. Vedle skutečností uvedených v odst.

ném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 věty první nebo podle
lánku anebo při zadržení peněžních prostředků podle odstavce 3 tohoto 

odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši neoprávněně použitých nebo zadržených 
Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace nebo návratné finan

výjimkou odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro 
ejných zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod 

jšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávn
 podle odstavce 2 písm. a) nebo b) tohoto článku odpovídá odvod za porušení 

 výši poskytnutých prostředků, ledaže podle přílohy č. 3 této Smlouvy se za 
závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení 

povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají
 lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 

i podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel dotace 
pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše předpokládaného odvodu.  

 vyzve příjemce dotace k vrácení dotace nebo její části ve stanovené lh
 kontroly, že příjemce dotace porušil povinnost stanovenou právním p
elem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel ú

podmínku, za které byla dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat k provedení opat
íjemce dotace vrátil dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení rozpo

čtové kázně se neuloží, pokud jeho celková výše za všechn
použití téže dotace nepřesáhne 1 000 Kč.  

íjemce dotace majetek pořízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme
řetí osobě bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude p

rušení rozpočtové kázně podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle př

 

Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

ítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázn
 na účet poskytovatele dotace. Penále za porušení rozpo

tohoto článku se počítá ode dne následujícího po dni, do kterého m
 platebního výměru uhradit. Penále, které v jednotlivých p

Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku 
íjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z

poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit pot
ní, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
ení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpo

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zn
i k jinému porušení smluvních podmínek. Pokud lze podmínku splnit dodate

emce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměř
nápravy. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate

ípadné dodatečné splnění podmínky v poskytnuté lh
poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek této Smlouvy. 

. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Spole
jednání nebo opomenutí příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát

tu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do souhrnného rozpo

ností uvedených v odst. 1 tohoto článku může poskytovatel dotace v souladu se 

13/17 

ty první nebo podle odstavce 2 
 podle odstavce 3 tohoto článku 

 použitých nebo zadržených 
e dotace nebo návratné finanční 

ě porušením pravidel pro 
ejných zakázek se uloží odvod 

ři neoprávněném použití 
lánku odpovídá odvod za porušení 

č. 3 této Smlouvy se za 
ři porušení několika méně 
čítají. Odvody za porušení 

 poskytnutých ke dni porušení 
ůže poskytovatel dotace 

íjemce dotace k vrácení dotace nebo její části ve stanovené lhůtě, 
otace porušil povinnost stanovenou právním předpisem, 

edky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo 
k provedení opatření k nápravě. V 

ást, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové 

 se neuloží, pokud jeho celková výše za všechna porušení 

ízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme, 
 bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude příjemci 

. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
, a to dle příslušné sazby uvedené 

otace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

tové kázně, do dne připsání 
a porušení rozpočtové kázně dle 

ítá ode dne následujícího po dni, do kterého měl příjemce 
Penále, které v jednotlivých případech nepřesáhne  

 XIV. této Smlouvy zjistí, 
kterou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy, je 

 dotace a zahájit potřebné kroky 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 

Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
porušení rozpočtové kázně podle 

čtů, ve znění pozdějších 
podmínku splnit dodatečně, má 

řiměřené lhůty ke zjednání 
nápravy. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o 

poskytnuté lhůtě nebude ze strany 
 Nesrovnalostí se podle 

ů Společenství v důsledku 
by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném 

ného výdaje do souhrnného rozpočtu. 

že poskytovatel dotace v souladu se 

Příloha č. 2



 

 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpo
předpisů, rovněž posoudit i jiné jednání p
tak zákon. 

12. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za 
proplacením dotace, nebo její 
korekci dotčených výdajů podle této Smlouvy, zejména zp
Smlouvy. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 
výdajů o výdaje, které byly shledány p
způsobilých výdajů bude příjemce dotace písemn
dotace ke krácení vedly. 

13. V případě, že dojde k porušení povinností dle
bylo způsobeno okolnostmi vylu
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

14. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol

15. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finan

1. Smlouvu lze ukončit na základ
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených.

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je p
poskytovatele dotace poskytnutou 
dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá ú
podmínky, že došlo k vypo
prostředků podle odstavce 2 tohoto 

4. Poskytovatel dotace může Smlouvu vypov
Výpovědním důvodem je porušení povinností p
řídícím orgánem ROP SZ nebo obecn
dopustí zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpo

b) nedodrží rozpočet nebo 

c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle na
d) poruší pravidla veřejné podpory,

e) převede vlastnické právo k majetku v rozporu s 
příp. zřídí k tomuto majetku zástavní 

f) změní svou právní formu a stane se tak nezp
podpory, 

g) je on sám, případně
příjemce dotace odsouzen/a za t
podnikání nebo činnosti p
čin proti majetku ve smyslu zákona 
předpisů a zákona č
pozdějších předpisů

h) nedodrží termíny stanovené v této Smlouv

i) opakovaně neplní své povinnosti dle 

                                                      
8 Variabilní symbol se skládá z posledních 5 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
ž posoudit i jiné jednání příjemce dotace jako porušení rozpo

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávn

podle této Smlouvy, zejména způsobem uvedeným v
e v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 

, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako 
 bude příjemce dotace písemně informován, včetně důvod

porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
sobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bou

ok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostř

XXII. 
Ukon čení Smlouvy 

it na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpov
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených.

ení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním p
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, bez zbytečného odkladu, nejpozd

li se smluvní strany jinak. 

ení Smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
lo k vypořádání všech závazků z této Smlouvy, včetn

 podle odstavce 2 tohoto článku. 
ůže Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 

vodem je porušení povinností příjemcem dotace stanovených touto Smlouvou, 
ídícím orgánem ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se p

svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň, 

et nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu,

svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č
řejné podpory, 

evede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na t
ídí k tomuto majetku zástavní právo, 

ní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast 

ípadně jako právnická osoba či některá z osob tvoř
íjemce dotace odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata s

činnosti příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodá
in proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve zn

 a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve zn
edpisů, 

nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu,

 neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy, 

Variabilní symbol se skládá z posledních 5 čísel Smlouvy. 

14/17 

čtů, ve znění pozdějších 
íjemce dotace jako porušení rozpočtové kázně, stanoví-li 

kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
ásti, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 

sobem uvedeným v příloze č. 3 této 
e v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 

i kontrole dané Žádosti o platbu jako nezpůsobilé. O krácení 
ůvodů, které poskytovatele 

íjemce dotace prokáže, že porušení 
esení, požár, bouře, záplavy, 

ok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 013258 

ních prostředků dotace. 

 písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených. 

íjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
ného odkladu, nejpozději však do 30 

innosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
četně vrácení finančních 

ed proplacením, tak i po proplacení dotace. 
cem dotace stanovených touto Smlouvou, 

edpisy, kterého se příjemce dotace 

projektu, 

ízení č. 1083/2006, 

l. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 

íjemcem dotace pro danou oblast 

která z osob tvořících statutární orgán 
in, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

in hospodářský, anebo trestný 
. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 

ávnických osob, ve znění 

čení projektu, 

Příloha č. 2



 

 

j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem vý
podmíněn, 

k) je pravomocně rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 
s likvidací,  

l) přes písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouv
Smlouvy nebo právních p
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace,

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje.

V případě výpovědi této Smlouv
nelze se jej platně domáhat. V
dotace zavazuje poskytnuté pen
poskytovatele dotace bez zbyte
Rozpor může poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 
dotace. 

5. Výpovědní lhůta činí jeden m
v němž byla výpověď doruč
nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doru

6. Zrušení smlouvy podle § 167 zákona 
strany nesjednávají. 

7. Pokud příjemce dotace ve stanovené lh
dotace nevrátí, považují se za prost
o rozpočtových pravidlech územních rozpo

1. Příjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z
důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace p
zveřejněním údajů podle zákona 
pozdějších předpisů, a zákona 
zákonů, ve znění pozdějších p
(ES) č. 1828/2006. Příjemce 
Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v p
projektů podpořených z ROP SZ.

3. Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly sv
příjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezp
souhlasu příjemce dotace. 

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údaj
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
pozdějších předpisů, a ustanoveními zák
prostředí, ve znění pozdějších p
poskytovatel dotace poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partner
Ministerstvu pro místní rozvoj 
Souhlas příjemce dotace udě
ukončení projektu. Příjemce dotace má právo p
nepřesných osobních údajů
právo požádat o vysvětlení a p
soukromého a osobního života dle ustanovení §
údajů, ve znění pozdějších př

iní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem vý

 rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 

es písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouvě, v dokumentech uvedených v článku I.
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky t

 stanovené poskytovatelem dotace, 
estném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje.

di této Smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a 
 domáhat. V případě výpovědi této Smlouvy po proplacení dotace, se p

dotace zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním p
e dotace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů

že poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 

iní jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce n
 doručena příjemci dotace. Účinky doručení pro úč
říjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zma

Zrušení smlouvy podle § 167 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zně

íjemce dotace ve stanovené lhůtě požadované prostředky podle tohoto 
dotace nevrátí, považují se za prostředky zadržené ve smyslu zákona 

idlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

íjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z
řerušeno financování ROP SZ. 

ejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace příjemce dotace souhlasí se 
 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
ějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm.
íjemce dotace rovněž souhlasí se zveřejněním údaj

 projektu uvedených v přiložené Žádosti, a to v rámci prezentace úsp
ených z ROP SZ. 

Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly sv
íjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 

íjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdě
íslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaj

, a ustanoveními zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
ějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s

poskytovatel dotace poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména 
rstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně

íjemce dotace uděluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finan
íjemce dotace má právo přístupu ke svým osobním údaj

esných osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má 
ětlení a případně o odstranění stavu, který je v

soukromého a osobního života dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o
jších předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve

15/17 

iní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 

 rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 

es písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
lánku I. a v příloze č. 2, této 

íp. neodstraní následky těchto porušení ve 

estném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje. 

ed proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a 
di této Smlouvy po proplacení dotace, se příjemce 
edky vrátit bezhotovostním převodem na účet 

ji však do 30 dnů od ukončení Smlouvy. 
že poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 

síce následujícího po měsíci, 
ení pro účely této smlouvy však 

čení zmařil. 

ád, ve znění pozdějších předpisů, 

edky podle tohoto článku poskytovateli 
edky zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., 

ů. 

íjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z jakýchkoliv 

íjemce dotace souhlasí se 
ístupu k informacím, ve znění 

 osobních údajů a o změně některých 
2 písm. d) Nařízení Komise 

ním údajů dle článku II. této 
dosti, a to v rámci prezentace úspěšných 

Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny 
etím osobám bez písemného 

, které sdělil poskytovateli dotace, 
ě osobních údajů, ve znění 

123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
ely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby 

ům poskytovatele (zejména 
to výhradně za uvedeným účelem. 

luje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním 
údajům, právo na opravu 

 a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má 
ní stavu, který je v rozporu s ochranou 

101/2000 Sb., o ochraně osobních 
íjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve smyslu ustanovení 

Příloha č. 2



 

 

§ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochran
informován o zpracování a uc

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzav
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadn

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základ
číslovaných dodatků podepsaných oprávn

7. Tato Smlouva byla zhotovena ve 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú
smluvních stran. 

9. Příjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy v
a zavazuje se, že se jimi bude 

10. Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je
Alena Hubená – projektová manažerka, 
Petra Grygarová – finan

Kontaktní osobou ze strany př
Ing. Bc. Alena Kocianová 

Změna kontaktních osob se považuje za nepodstatnou zm
dodatku ke Smlouvě. 

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doru
Pro tyto účely se užijí následující doru

adresa poskytovatele dotace:
 adresa příjemce dotace: 

Písemnost se považuje za doru
nebo si ji nevyzvedne ve lhů
doručení považuje den, kdy p
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti.

12. Tato Smlouva a její dodatky budou zve
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo

13. Tato Smlouva byla projednána 
kraje dne …................. usnesením 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující p
1. Žádost o poskytnutí dotace 

2. Seznam a úplné znění dokument
při čerpání dotace (včetně plného zn
médiu), 

3. Tabulka snížených odvodů
poskytovatele dotace; změny provedené v
příjemce dotace), 

4. Změnový list. 

                                                      
9 Platí pro Smlouvy a dodatky uzavřené po 1. 7. 2015.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdě
informován o zpracování a uchování osobních údajů. 

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základ
le, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

nit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě
 podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato Smlouva byla zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
íjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávn

íjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích p
a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je: 
projektová manažerka, e-mail: alena.hubena@nuts2severozapad.cz

finanční manažerka, e-mail: petra.grygarova@nuts2severozapad.cz

Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je: 
Ing. Bc. Alena Kocianová – hlavní kontaktní osoba, e-mail: kocianova.a@kr

na kontaktních osob se považuje za nepodstatnou změnu a nevyžaduje uzav

Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
ely se užijí následující doručovací adresy: 

adresa poskytovatele dotace: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem

za doručenou též v případě, jestliže příjemce dotace odmítne zásilku p
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém p

ení považuje den, kdy příjemce dotace odmítl písemnost převzít, nebo den, kte
ty k vyzvednutí písemnosti. 

Tato Smlouva a její dodatky budou zveřejněny v souladu s ustanovením § 10d odst. 1 zákona 
tových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdě

Tato Smlouva byla projednána Radou Ústeckého kraje a schválena na jednání Rady 
dne …................. usnesením č. ….......……………  

 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy 

ástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  
Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

ní dokumentů v elektronické podobě, kterými je příjemce dotace povinen se 
ě plného znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na p

Tabulka snížených odvodů (platná v aktuálním znění uveřejněném na webových stránkách 
ěny provedené v jejím znění po podpisu této Smlouvy nesmí být nikdy k

ené po 1. 7. 2015. 

16/17 

ní pozdějších předpisů, řádně 

ena na základě jejich svobodné, 
či pod nátlakem. 

ních stran ve formě písemných vzestupně 
nými zástupci obou smluvních stran. 

nichž každé má platnost originálu. 

innosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 

 jejích příloh řádně seznámil, 

alena.hubena@nuts2severozapad.cz 
mail: petra.grygarova@nuts2severozapad.cz 

mail: kocianova.a@kr-ustecky.cz 

nu a nevyžaduje uzavření samostatného 

ednictvím držitele poštovní licence. 

01 Ústí nad Labem 

íjemce dotace odmítne zásilku převzít 
 stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 

evzít, nebo den, který byl 

ustanovením § 10d odst. 1 zákona č. 
ní pozdějších předpisů.9 

a schválena na jednání Rady Ústeckého 

íjemce dotace povinen se řídit 
 pro dané kolo výzvy na přiloženém 

ném na webových stránkách 
ní po podpisu této Smlouvy nesmí být nikdy k tíži 

Příloha č. 2



 

 

 

V Ústí nad Labem dne …................

Za poskytovatele dotace 

 

 

….........................….................

RSDr. Milan Pipal
Předseda Regionální 

regionu soudržnosti Severozápad
 

...... V Ústí nad Labem dne ...................

Za příjemce dotace 

….........................…................. 

 

 

….........................….................

RSDr. Milan Pipal  , 
 rady 

Severozápad 

Oldřich Bubení
hejtman Ústeckého 

 

17/17 

dne ................... 

….........................…................. 

ich Bubení ček, 
steckého kraje 

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 1 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Unikátní kód žádosti: 3QIpRPØØØ1

Identifikace operačního programu

CZ.1.09

ROP NUTS II SeverozápadNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

9.3

Dostupnost a dopravní obslužnostNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

9.3.1Číslo oblasti podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

79Číslo výzvy:

60. výzva - 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního 
významu

Název výzvy:

Reconstruction of the Road II/266 - Rumburk - ŠluknovNázev projektu anglicky:

REKO silnice II/266 - Rumburk - ŠluknovNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 01.04.2014 30.10.2015

Doba trvání projektu: 19 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 111 056 216,04

NeZakládá projekt veřejnou podporu:

Projekt nezakládá veřejnou podporuRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:

410/2009 Sb.      701 - 710, v platném zněnÚčetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů:

0,00Jiné peněžní příjmy připadající na
způsobilé výdaje:

111 056 216,04Celkové způsobilé výdaje snížené o
jiné peněžní příjmy:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

0,00

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 2 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Předmětem projektu je zajištění účinného vnitřního propojení regionu s cílem dosáhnout významného zvýšení
vnitřní mobility obyvatel prostřednictvím modernizace dopravní infrastruktury. Projekt - REKO silnice II/266 -
Rumburk - Šluknov, řeší rekonstrukci krytu komunikace, odvodnění v intravilánu Rumburku a Šluknova,
rekonstrukci mostů a propustků a křižovatky na silnici II/263 v průtahu Rumburkem.

Stručný obsah projektu:

Celkové způsobilé výdaje
připadající na příjmy dle článku 55:

111 056 216,04Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

email:

telefon:

kocianova.a@kr-ustecky.cz

+420475657505Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Ing. Bc. Alena Kocianová

Oficiální adresa žadatele: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem

Validní dle RUIAN: Ano

70892156IČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

CZ70892156DIČ:

AnoValidní dle ROS:

Žadatel

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 3 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

1. Harmonogram projektu

Ne

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

NeProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

NeProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:

01.04.2014Datum zahájení projektu:

30.10.2015Datum ukončení projektu:

19 měsíceDoba trvání projektu:

01.04.2015Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:

01.10.2015Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Celková doba realizace, včetně přípravné fáze bude trvat 19 měsíců. Zahájení projektu je datováno na 1. 4.
2014. Od tohoto okamžiku začal systematicky pracovat projektový tým s cílem připravit projekt k nejvyšší možné
připravenosti k realizaci a k žádosti o dotační prostředky.
Přípravná fáze projektu si vyžádala mnoho analytické práce týmu, který sestavoval jednotlivé prvky projektu a
posuzoval je dle kritérií užitnosti a ekonomické efektivnosti. Byli vybráni odborní konzultanti, kteří na základě
pokynů projektového týmu zpracovali projektovou dokumentaci a položkový rozpočet. Od září 2014 začala být
zpracovávána žádost o dotaci včetně příloh.
Realizace projektu proběhne v souladu s pravidly stanovenými smlouvou o spolufinancování projektu. Časový
prostor pro výběrová řízení a vlastní technickou realizaci projektu byl stanoven v dostatečném rozsahu. Projekt je
zaměřen na výstavbu, a tak je zapotřebí zostřeného dozoru nad jednotlivými stavebními pracemi a dodržováním
harmonogramu, neboť jednotlivé prvky projektu na sebe různým způsobem navazují.
Projekt je členěn do 2 na sebe navazujících etap zahrnujících předinvestiční a investiční fázi projektu.
Etapa I: První etapa zahrnuje již předinvestiční, tedy přípravnou fázi projektu. Předělem předinvestiční a
investiční fáze je zahájení fyzické realizace, s níž se začne dle předpokladu 1. 4. 2015.  Aby mohl být tento
termín dodržen, je třeba, aby k tomuto datu již byli vybráni dodavatelé stavebních prací a příslušných služeb.
Etapa začíná dnem zahájení projektu, tj. 1. 4. 2014, skončí 22. 5. 2015 a bude následně vyúčtována. Do 19. 6.
2015 bude v souladu s metodikou ROP NUTSII SZ předložena MZ s ŽoP.
Etapa II: Tato etapa bude realizována v průběhu dalších 4 měsíců (tzn. od 23. 5. 2015 do 1 10. 2015). K tomuto
zářijovému datu tak bude ukončena fyzická realizace. Toto datum bylo zvoleno také s ohledem na dostatečnou
časovou rezervu pro vydání kolaudačního rozhodnutí. Datum ukončení projektu je stanoveno na 30. 10. 2015.

Popis časové realizace:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 4 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0421 Děčín Ústecký kraj

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0421562858 Šluknov Děčín

CZ0421562823 Staré Křečany Děčín

CZ0421562777 Rumburk Děčín

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ042 Ústecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Začátek rekonstruované silnice II/266 začíná v Rumburku na křižovatce s ulicí Komenského a končí
ve Šluknově na náměstí na křižovatce s ulicí Dr. Edvarda Beneše. Celková délka rekonstruované
silnice II/266 je 9,693 Km. Silnice prochází intravilánem obcí Rumburk a Šluknov. V
rekonstruovaném úseku je čtyřikrát křížena tratí ČD.

Specifické území:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 5 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Hlavním posláním projektu je zajištění účinného vnitřního propojení regionu, zlepšení jeho napojení na okolní
prostor, zajištění efektivní dopravní dostupnosti a zvýšení vnitřní mobility obyvatel regionu.
Hlavní strategický cíl projektu představuje stav, kterého má být prostřednictvím realizace projektu dosaženo -
rekonstrukcí komunikace dosáhnout zlepšení standardu dopravní obslužnosti a zlepšení podmínek pro obyvatele
regionu.

Cílem projektu tedy je:

- zajištění účinného vnitřního propojení a efektivní dopravní dostupnosti oblasti, potažmo celého Ústeckého kraje,
- zlepšení dopravního napojení regionu na okolní oblasti,
- zlepšení dopravní propustnosti silniční komunikace,
- efektivní propojení příslušných obcí (Rumburk, Šluknov) s příslušnou oblastí ale i dalšími částmi kraje
prostřednictvím kvalitnějšího napojení na silnici I/9,
- zvýšení vnitřní mobility obyvatel regionu, a tím snížení nezaměstnanosti v regionu.

Cíle projektu:

Kvalita i kapacita silniční sítě Ústeckého kraje není zcela vyhovující. Na území kraje jsou silniční trasy, které
nevytváří dostatečně kvalitní spojení obcí se spádovými centry. Chybí kvalitní přívodní trasy silnic k páteřním
komunikacím. Silnice II. a III. tříd jsou v převážné míře ve stavu, kdy překročily životnost a často také únosnost.
Finanční prostředky na velkou údržbu silnic jsou, vzhledem k jejich značnému opotřebení a potřebám oprav,
nedostatečné.
Projekt REKO silnice II/266 - Rumburk - Šluknov tak řeší problém s kvalitou příslušné komunikace a kvalitou
úrovně vnitřního propojení regionu. Součástí projektu je rovněž rekonstrukce odvodnění, mostů a propustků.
Realizací projektu dojde k celkovému zvýšení plynulosti a bezpečnosti dopravy na příslušné komunikaci. Kvalitní
dopravní infrastrukturu lze označit za jednu z podmínek úspěšného ekonomického a sociálního rozvoje určité
lokality. Realizace projektu takovému záměru napomůže.

Nerealizování investice představuje především odmítnutí socioekonomických benefitů, které realizace projektu
nabízí. V rámci nulové varianty nebude realizována žádná z předkládaných aktivit.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 6 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Cíle projektu jsou v souladu a naprosto identické s těmito cíli stanovenými v Regionálním operačním programu
NUTS II Severozápad v rámci níže uvedené prioritní osy a oblasti podpory:

Globální cíl ROP Severozápad:
- Zvýšení kvality fyzického prostředí a přeměna ekonomických a sociálních struktur  regionu, jako předpoklad pro
zvýšení atraktivity regionu pro investice,  podnikání a život obyvatel.
Specifické cíle ROP Severozápad:
- Dostupný region umožňující efektivní mobilitu svých obyvatel.
Hlavní cíl předkládaného projektu a Prioritní osy 3:
- Zlepšení napojení regionu na okolní prostor, zajištění účinného vnitřního propojení a jeho efektivní dopravní
dostupnosti především prostředky veřejné dopravy s cílem dosáhnout významného zvýšení vnitřní mobility
obyvatel regionu a tím snížení lokální nezaměstnanosti.

Specifický cíl předkládaného projektu a prioritní osy 3:
- Modernizace a výstavba dopravní infrastruktury vedoucí ke zvýšení dostupnosti regionu soudržnosti včetně
zvýšení dostupnosti jeho dílčích částí.

Globální cíl projektu a Oblasti podpory 3.1:
- Modernizací dopravní infrastruktury zajistit kvalitní dopravní spojení uvnitř regionu i jeho napojení na evropské
dopravní sítě.

Operační cíle projektu a Oblasti podpory 3.1:
- Kvalitní a efektivní vnitřní propojení center regionu v páteřních dopravních osách.
- Kvalitní dopravní napojení regionu na nadřazenou silniční síť.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

V průběhu předinvestiční fáze projektu proběhly aktivity, jež je možné považovat za přípravné. Tato fáze -
technická a administrativní příprava projektu - byla rozdělena do těchto nezbytných aktivit:
a)Formulace projektového záměru - Pracovní setkání zástupců žadatele a dalších zainteresovaných osob.
Stanovení cílů projektu a jeho obsahové náplně v souladu s podmínkami ROP, analýza cílových skupin a jejich
potřeb;
b)Zpracování projektové dokumentace a rozpočtu stavební části, výkazu výměr - předmětem bylo vypracování
projektové dokumentace, její věcná kontrola, zpracování kontrolních rozpočtů ve všech fázích projektu,
projednání a připomínkování závěrů;
c)Zpracování studie proveditelnosti (analýzy nákladů a přínosů) a vlastní žádosti pro ROP NUTS II Severozápad
- Analýza technické, finanční a časové proveditelnosti záměru, kompletace a podání žádosti;
d)Zajištění vydání příslušných opatření stavebního úřadu - komunikace s místně příslušnými stavebními úřady,
kontrola a zapracování připomínek do projektu.
e)Zajištění vyjádření dotčeného orgánu státní správy z hlediska vlivu projektu na životní prostředí;
f)Vyhlášení VŘ na hlavní aktivitu projektu (stavba).

V případě úspěchu žádosti při hodnocení a kladného vyjádření o podpoře projektu z fondů EU bude činnost
žadatele v této fázi projektu pokračovat v zajištění dalších výběrových řízení v souladu s příslušnou legislativou a
pravidly ROP NUTS2 Severozápad.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 7 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

V této fázi se předpokládají činnosti související s následným provozem a údržbou výstupů projektu. Údržbu a
správu výstupů bude vykonávat instituce, která byla za tímto účelem zřízena. Většina komunikací je ve vlastnictví
Ústeckého kraje (zbytek bude v souladu s podmínkami programu majetkově vypořádán) a jejich správu a údržbu
tak bude zajišťovat Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. S předmětnou činností
(správa věcí nemovitých a movitých) má SÚS ÚK, p. o. již bohaté zkušenosti a disponuje k tomu potřebným
kvalifikovaným personálem. Kraj pro tyto účely vyčlení v odpovídající výši provozní prostředky z rozpočtu. Projekt
nemění dosavadní využití území. V souvislosti s realizací projektu nedojde ke zvýšení počtu zaměstnanců.
Žadatel, provozovatel resp. jeho zástupci, mají již značné zkušenosti s provozem a údržbou veřejných
komunikací. Zhodnocený majetek bude udržován a průběžně obnovován dle požadovaných technických pravidel.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Předmětem je rekonstrukce silnice II. třídy vedoucí z Rumburku do Šluknova. Z pohledu investičního budou
realizovány tyto stavební objekty:

SO 101 ? Rekonstrukce krytu
Vzhledem ke stávajícímu stavu bude tloušťka konstrukce silnice zesílena o 50 mm. V intravilánu obcí Rumburk a
Šluknov bude v části trasy provedeno zvýšení obrubníků. Úprava napojení sjezdů ke stávajícím objektům bude
řešena dle skutečného stavu. Rekonstrukce krytu silnice bude provedena v délce 9,693 km ve stávajících
šířkách, celková plocha rekonstrukce krytu je 71 571,0 m2.

SO 101.1 ? Obnova příkopu
V daném úseku silnice bude provedena odkopávka zeminy, demontována konstrukce rozšíření silnice a
proveden příkop.

SO 201 ? Rumburk ? Rekonstrukce odvodnění
Projekt řeší rekonstrukci stávajících uličních vpustí, včetně výměny mříží za typové. Dále bude provedena
výměna stávajících přípojek těchto vpustí.

SO 202 ? Šluknov ? Rekonstrukce odvodnění
Projekt řeší rekonstrukci stávajících uličních vpustí, včetně výměny mříží za typové. Dále bude provedena
výměna stávajících přípojek těchto vpustí.

SO 301 ? Rumburk ? Rekonstrukce mostu ev. č. 266 ? 004
Bude provedena nová železobetonová skořepina a plošná izolace mostovky, rekonstrukce poprsního zdiva a
zděné konstrukce, doplnění betonového ochranného prahu nové provedení železobetonových říms,
nadbetonování křídel.

SO 302 ? Šluknov ? Rekonstrukce mostu ev. č. 266 ? 005
Bude provedena nová železobetonová skořepina a plošná izolace mostovky, rekonstrukce poprsního zdiva a
zděné konstrukce, doplnění betonového ochranného prahu nové provedení železobetonových říms,
nadbetonování křídel.

SO 303 - Šluknov ? Rekonstrukce mostu ev. č. 266 ? 010
Provedena bude nová izolace klenby a sanace líce, sanováno rovněž kamenné zdivo, nově provedeno zborcené
křídlo a horní část opěrných zdí, líc vyzděna z lomového kamene, provedeny nové železobetonové římsy.

SO 304 ? Rekonstrukce propustků
Jedná se o rekonstrukci stávajících deskových a klenbových propustků.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 8 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Tento projekt přímo navazuje na aktivity žadatele, realizované při údržbě a rozvoji silniční sítě II. a III. třídy v
Ústeckém kraji.
Ústecký kraj již v rámci Regionálního operačního programu NUTS 2 Severozápad realizuje tyto související
projekty:

- Rekonstrukce v úseku I/13 - Duchcov - Teplice  -silnice II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty silnice II/258;
- Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina - Kozly - kř.I/15, silnice II/257;
- Rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov - Otvice-Havraň silnice II/251;
- Rekonstrukce v úseku I/7 - Údlice - Kadaň - Klášterec n.O., silnice II/224;
- Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 - Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310;
- Rekonstrukce úseku I/13 - Klášterec-Hradiště-Rusová, silnice II/224,
- REKO komunikace Budyně nad Ohří - Koštice + Most - Břežany - právě realizovaný projekt
- REKO úseku D8 - Bříza - hranice Středočeského kraje, silnice II/240 - právě realizovaný projekt

Současně s tímto projektem jsou v rámci této výzvy podávány ještě další projekty, jejichž cílem je zajištění
účinného vnitřního propojení regionu a modernizace a výstavba dopravní infrastruktury a na projekt REKO II/266
svým způsobem navazují a spolupůsobí ve snaze dosáhnout společného cíle. Jedná se o tyto projekty:

- REKO silnice II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa
- Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji

Realizací výše uvedených investičních akcí se podaří významně zvýšit kvalitu silniční sítě II. a III. třídy a
dosáhnout tak žádoucího zvýšení dostupnosti regionu soudržnosti i v jeho okrajových částech.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Projekt pomůže odstranit nedostatky v dopravní infrastruktuře regionu. Z hlediska technického je výchozí stav
následující. Všechny dotčené pozemky jsou buď ve vlastnictví žadatele o dotaci, Ústeckého kraje, či dochází k
postupnému uzavírání smluv s vlastníky příslušným pozemků. Po technické stránce tak nebude překážek k tomu,
aby byl projekt realizován. Technickou stavební dokumentaci vypracovala společnost AZ CONSULT, spol. s r.o.,
Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem.

Po administrativní stránce byly učiněny všechny kroky potřebné k provedení záměru ? proběhlo příslušné řízení
stavebního úřadu, jehož výstupem jsou platné a pravomocné dokumenty, byla vydána stanoviska dotčeného
orgánu státní správy k vlivu projektu na životní prostředí (EIA a NATURA), bylo vyhlášeno VŘ na hlavní aktivitu
projektu (stavba). V současné době probíhají přípravné práce v souvislosti s vyhlášením výběrových řízení na
dodavatele dalších služeb v souvislosti s realizací projektu.

Připravenost projektu k realizaci:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 9 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

4. Personální zajištění projektu

Samostatná referentka oddělení fondů a programů, Odbor regionálního
rozvoje

Funkce v rámci organizace:

KÚ Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Hlavní manažer

AlenaJméno:

Příjmení: Kocianová

Pořadí člena týmu: 001

Orientace v problematice Evropské unie, zkušenosti s koordinací činností souvisejících s přípravou projektových
žádostí a podkladů k projektům předkládaným do FM EHP/Norska a ROP, dále s řízením, koordinací a finančním
managementem projektů podaných v rámci EU (Phare 2003 RLZ, OP RLZ, SROP, IOP) a FM EHP/Norska.
Zkušenosti s hodnocením projektů z FM EHP/Norska na pozici hodnotitele.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

-řízení projektového týmu
-koordinace a kontrola propagace výstupů projektu
-kooperace s partnery projektu v jeho provozní fázi

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- řízení projektového týmu
-koordinace a kontrola realizace projektu z hlediska vztahů s dodavateli stavebních prací, inženýrské činnosti,
managementu projektu
-zodpovědnost za účelné čerpání finančních prostředků
-zajištění souladu průběhu realizace a publicity projektu s pravidly ROP
-kooperace s partnery projektu v jeho investiční fázi

Zapojení člena při realizaci projektu:

- příprava projektového záměru
-koordinace přípravy projektu po technické stránce
-sestavení a koordinace/řízení projektového týmu
-zajištění finančního krytí projektu
-kontrola všech finančních toků vztažených k přípravě projektu
-koordinace a kontrola vícefázové přípravy projektové dokumentace

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing. Bc.

Titul za jménem:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 10 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Samostatný referent oddělení fondů a programů, Odbor regionálního
rozvoje

Funkce v rámci organizace:

KÚ Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Finanční manažer

MiroslavJméno:

Příjmení: Kořen

Pořadí člena týmu: 002

Zkušenosti s financováním a administrací projektů podaných v rámci programů EU (OP ŽP, ROP NUTS II
Severozápad, Cíl 3, IOP).

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

-dohled nad případnými kontrolami ze strany pověřených orgánů
-průběžný monitoring a kontrola naplňování cílů projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

-dohled nad účelným čerpáním finančních prostředků v rámci projektu
-dohled nad finančními toky projektu
-vedení analytické účetní evidence ve vztahu k projektu
-vedení účetnictví v souladu s relevantními zákony v platném znění
-zajištění pojištění výstupů projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

-spolupráce při zpracování žádosti o dotaci (rozpočet projektu)
-doložení podkladů pro ekonomické hodnocení

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 11 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Vedoucí investičního odboru, Odbor investičníFunkce v rámci organizace:

KÚ Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Manažer výběrových řízení

FrantišekJméno:

Příjmení: Končel

Pořadí člena týmu: 003

Orientace v problematice veřejných zakázek - vedoucí odboru investic.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

V této fázi projektu není zapojen

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- Realizace VŘ v souladu s platnou legislativou a podmínkami poskytovatele dotace

Zapojení člena při realizaci projektu:

- spolupráce při zpracování harmonogramu projektu
- příprava podkladů VŘ
- realizace VŘ v souladu s platnou legislativou a podmínkami poskytovatele dotace

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 12 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Samostatná referentka oddělení investic a údržby majetku kraje, Odbor
investiční

Funkce v rámci organizace:

KÚ Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Technický manažer

VěraJméno:

Příjmení: Píšová

Pořadí člena týmu: 004

Zkušenosti s realizací projektu z 21. Výzvy ROP (Cyklostezka Ploučnice) a referenčními projekty žadatele.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

-odborný dohled nad kvalitou prací spojených s údržbou výstupů projektu
-koordinace a kontrola zajištění nezbytné údržby výstupů projektu prostřednictvím partnera (příspěvkové
organizace Ústeckého kraje)
-koordinace účelného využití výstupů projektu
-iniciace navazujících aktivit pro zajištění trvalé udržitelnosti výstupů projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

-koordinace a kontrola realizace projektu z hlediska vztahů s dodavatelem stavebních prací, inženýrské činnosti,
autorského dozoru, apod.
-koordinace kolaudačních řízení
-kontrola souladu fakturovaných prací s dodavatelskými smlouvami

Zapojení člena při realizaci projektu:

-koordinace a kontrola vícefázové přípravy projektové dokumentace z technického hlediska
-koordinace a kontrola přípravy žádosti do ROP z technického hlediska
-komunikace s projektanty

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 13 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

CZ70892156DIČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

70892156IČ:

Kraj

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

Nerelevantní - projekt nezakládá veřejnou podporu

Kraj

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: RSDr.

Telefon: +420475657713

Jméno:Příjmení: StanislavRybák

Funkce osoby: 1. náměstek hejtmana Ústeckého
kraje

Telefon II.:Fax:

Email: rybak.s@kr-ustecky.cz

Titul za:Titul před:

Telefon: +420475657723

Jméno:Příjmení: OldříchBubeníček

Funkce osoby: Hejtman kraje

Telefon II.:Fax:

Email: bubenicek.o@kr-ustecky.cz

Kocianová AlenaHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing. Bc.

Telefon: +420475657505

Jméno:Příjmení: AlenaKocianová

Funkce osoby: Samostatná referentka oddělení
fondů a programů, Odbor
regionálního rozvoje

Telefon II.:Fax:

Email: kocianova.a@kr-ustecky.cz

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ROS:

5. Žadatel projektu

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 14 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 15 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

6. Zkušenosti žadatele

Název projektu/akce: ÚK, TP, Rekonstrukce v ús. I/13 - Duchcov -  Teplice - 
II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty  - II/258

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP Severozápad, (oblast podpory 3.1)

Cílem projektu je rekonstrukce regionálního silničního dopravního tahu, jenž zajišťuje plnohodnotné napojení
regionu prostřednictvím silnic II. a III. třídy na páteřní komunikaci I/13, tvořící silniční dopravní páteř regionu.
Realizací projektu dojde k rekonstrukci silnice č. II/224 a II/568 na trase Údlice-Kadaň-Klášterec n. Ohří, jako
významných součástí sítě silnic II. třídy, jež mají význam pro zpřístupnění ostatních sídel neležících na hlavních
trasách a jejich připojení na vyšší komunikační systém, v tomto případě v úseku I/7. Projekt přispěje ke zlepšení
dostupnosti regionu, což se významným způsobem projeví ve zlepšení podmínek pro život obyvatel a celkového
ekonomického rozvoje regionu a jeho konkurenceschopnosti.

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil do všech fází projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v ús. I/7 -Údlice -
Kadaň - Klášterec n. O., silnice II/224, II/568

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad (ERDF)

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 01. 09. 2007 - 29. 08. 2010

Celkové výdaje projektu/akce: 291 250 891,92

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP SZ (oblast podpory 3.1)

Cílem projektu je rekonstrukce silnice mezi Kláštercem, Rusovou a Hradištěm o celkové délce 13,022 km. Touto
rekonstrukcí dojde ke zlepšení dostupnosti části regionu Ústeckého kraje a kvalitní dopravní napojení na
nadřazenou dopravní síť. Projekt je zaměřen na zvýšení vnitřní mobility obyvatel regionu soudržnosti včetně
zvýšení dostupnosti jeho dílčích částí, v tomto případě venkovského prostoru Krušných hor.

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil do všech fází projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 -
Klášterec - Hradiště - Rusová, silnice II/224

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ (ERDF)

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 01. 09. 2007 -28. 02. 2010

Celkové výdaje projektu/akce: 146 907 577,83

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 16 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Pořadí reference: 005

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina
- Kozly - kř.I/15,silnice II/257

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil do všech fází projektu.

Projekt se zabývá rekonstrukcí souvislé trasy silnic mezi páteřní komunikací I/13 a oblastí města Vejprty v
Krušných horách. Jeho účelem je povýšit plynulost a bezpečnost dopravy na horských komunikacích II. a III.
třídy. To povede k lepší dostupnosti pracovních příležitostí pro obyvatele v podhůří Krušných hor a ke zlepšení
atraktivity regionu západní části Krušných hor pro návštěvníky, hlavně turisty v osobních vozidlech. Rekreační
objekty v horách budou lépe přístupné, což bude stimulem ke zvýšení návštěvnosti regionu z tuzemska i
zahraničí. Rekonstruovaná trasa vede od páteřní komunikace I/13 až do města Vejprty, ležícím přímo na hranici
se SRN.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Celkové výdaje projektu/akce: 113 214 226,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální operační program NUTS Severozápad
(ERDF)

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.9.2007 - 16. 12. 2009

Název grantu/programu: ROP SZ (oblast podpory 3.1)

Hlavním cílem projektu je zkvalitnění propojení obcí uvnitř regionu i jejich napojení na okolní regionální i
nadregionální dopravní sítě, odpovídající současným a budoucím potřebám. Podstatou projektu je modernizace
dopravní infrastruktury, zajišťující napojení na regionální osu I/13; odstranění lokálních slabých míst (mosty) na
komunikaci s napojením na síť I/13; zvýšení kvality dopravní obslužnosti a dopravního spojení; posílení místní,
regionální i nadregionální silniční sítě odpovídající současným potřebám; zvýšení efektivního propojení uvnitř
regionu; zvýšení bezpečnosti provozu a snížení nebezpečí dopravních nehod. Realizace projektu zajistí efektivní
propojení uvnitř regionu, vytvářející základní předpoklad pro efektivní mobilitu obyvatel v celém regionu.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 01. 09. 2007 - 29. 08. 2010

Celkové výdaje projektu/akce: 186 537 648,00

Název grantu/programu: ROP SZ (oblast podpory 3.1)

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ (ERDF)

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil do všech fází projektu.

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální operační program NUTS Severozápad
(ERDF)

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 01. 09. 2007 - 30. 05. 2010

Název grantu/programu: ROP SZ (oblast podpory 3.1)

Celkové výdaje projektu/akce: 169 819 017,80

Pořadí reference: 004

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 - 
Perštejn -Vejprty, silnice II/219, III/22310

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 17 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Název projektu/akce: REKO úseku D8 - Bříza - hranice Středočeského kraje,
silnice II/240

Pořadí reference: 007

Celkové výdaje projektu/akce: 73 253 902,26

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Projekt připravil a realizoval Ústecký kraj bez zapojení partnera. Projektový tým zahrnoval 4 osoby.

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 6/2014 - 9/2015

Název grantu/programu: Regionální operační program NUTS II Sevrozápad

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ (ERDF)

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil do všech fází projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Pořadí reference: 006

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Předmětem projektu je provedení stavebních prací při kompletní rekonstrukci komunikace  II. třídy č. 257 mezi
obcí Kozly a městem Bílina, které zahrnují modernizaci povrchů tří úseků vozovky. Jde o komunikaci, která je
nejkratší spojnicí okresních měst Teplice a Louny s přímým napojením na silnici I. třídy č. 13.
V současnosti po projektem řešené silnici projede denně 2500-4000 aut, z čeho zhruba 1/5 tvoří těžká vozidla.
Tato komunikace tvoří důležitou spojnici mezi rychlostními silnicemi I. třídy I/15 a I/13 a leží na spojnici
významných regionálních aglomerací Teplic a Loun. S tím souvisí i další důvod, proč je rekonstrukce vozovky
nutná. Komunikace totiž nebyla dimenzována na tento druh a intenzitu dopravy, a proto vysoká zátěž stavebních
materiálů a čas způsobily destrukci vozovky.

Název projektu/akce: II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky
I. část - okružní křižovatka a její napojení

Název grantu/programu: Společný regionální operační program

Jedná se o výstavbu I. části přivaděče k průmyslové zóně Prosmyky a propojení města Lovosice a Litoměřice
novým mostem přes řeku Labe II/247. Projekt zahrnuje provedení prvního úseku stavby v rozsahu vybudování
okružní křižovatky na křížení silnic I/15 včetně jejího napojení na PK, tj. provedení stavebních objektů SO 102 -
okružní křižovatka, SO 206 - most na nájezdu N1, SO - 207 - most na nájezdu, SO - 207 - most na nájezdu, SO
301-1 - úprava zavlažovacího systému, SO 302 - zřízení vsakovacích ploch, SO 401 - přeložka kabelu VN, SO
905 - dopravní opatření.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Celkové výdaje projektu/akce: 204 509 619,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: EU, Státní rozpočet, Ústecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 05/2005 - 11/2006

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 18 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil do všech fází projektu.

Příslušný projekt se skládá ze dvou částí. Předmětem první části projektu je rekonstrukce silnice II. třídy (II/240)
vedoucí z Roudnice nad Labem do Velvar. Součástí stavby je rekonstrukce stávající komunikace, úprava
stávajících vjezdů v nutné míře, prověření a úprava odvodnění, včetně oprav a zřízení nových propustků,
výškové vyrovnání povrchových zařízení inženýrských sítí ve vozovce. V intravilánu úprava komunikací pro pěší
s ohledem na vyhlášku 398/2009 Sb. (bezbariérové úpravy), úpravy zeleně, krajnic, výměna, příp. doplnění
bezpečnostních prvků (směr. sloupky, svodidla), úprava svislého a doplnění vodorovného dopravního značení
dle platných předpisů, úprava autobusových zastávek a veřejného osvětlení.

Druhá část projektu řeší rekonstrukci úseku na silnici II/608 od okružní křižovatky s II/240 přes obec Straškov.
Dále na silnici III/24045 od obce Račiněves ke křižovatce se silnicí II/608, úsek silnice v obci Bříza III/24043 a
III/23931 k hranici středočeského kraje.

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 19 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

7. Partner projektu

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 20 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

8. Podpora de-minimis

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 21 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

9. Další podpory ve vztahu k projektu

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 22 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

61.01.02 Délka rekonstruovaných silnic II. a
III. třídy

0,00 5,10 5,10 km 30.10.2015

Kód Název indikátoru Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:

10. Hodnoty indikátorů

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 23 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

11. Udržitelný rozvoj

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 24 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

12. Etapy

Etapa II: Tato etapa bude realizována v průběhu dalších 4 měsíců (tzn. od 23. 5. 2015 do 1. 10. 2015). K tomuto
zářijovému datu tak bude ukončena fyzická realizace. Toto datum bylo zvoleno také s ohledem na dostatečnou
časovou rezervu pro vydání kolaudačního rozhodnutí. Vyúčtování projektu bude dokončeno a žádost o platbu
bude předložena v souladu s metodikou nejpozději do 20 pracovních dnů od ukončení fyzické realizace. Datum
ukončení projektu je tak stanoveno na 30. 10. 2015

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 002

Název etapy: Etapa II

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 23.05.2015

01.10.2015

99 150 784,44Celkové výdaje na etapu:

99 150 784,44Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:

Etapa I: První etapa zahrnuje již předinvestiční, tedy přípravnou fázi projektu. Předělem předinvestiční a
investiční fáze je zahájení fyzické realizace, s níž se začne dle předpokladu 1. 4. 2015.  Aby mohl být tento
termín dodržen, je třeba, aby k tomuto datu již byli vybráni dodavatelé stavebních prací a příslušných služeb.
Etapa začíná dnem zahájení projektu, tj. 1. 4. 2014, skončí 22. 5. 2015 a bude následně vyúčtována. Do 19. 6.
2015 bude v souladu s metodikou ROP NUTSII SZ předložena MZ s ŽoP.

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Etapa I

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 01.04.2014

22.05.2015

11 905 431,60Celkové výdaje na etapu:

11 905 431,60Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 25 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 8 789 199,67 73,83

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 11 905 431,60 100,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 450 000,00 3,78

02.10 Studie 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

001 Etapa I

13. Rozpočet projektu

Rozpočet jednotlivých Etap:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 26 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

002 Etapa II

Kód Název výdaje Výdaj Procento

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 11 905 431,60 100,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 400 000,00 3,36

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 200 000,00 1,68

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 2 066 231,93 17,36

05.02.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 11 905 431,60 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 11 905 431,60 100,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 11 905 431,60 100,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 27 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 99 150 784,44 100,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 1 075 000,00 1,08

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 100 000,00 0,10

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 17 207 987,38 17,36

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 99 150 784,44 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 99 150 784,44 100,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 99 150 784,44 100,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 99 150 784,44 100,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 1 665 000,00 1,68

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 79 102 797,06 79,78

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 28 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 2 115 000,00 1,90

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 87 891 996,73 79,14

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 111 056 216,04 100,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

Rozpočet celého projektu:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 29 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 111 056 216,04 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 111 056 216,04 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 111 056 216,04 100,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 300 000,00 0,27

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 1 475 000,00 1,33

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 19 274 219,31 17,36

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 111 056 216,04 100,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 30 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

14. Přehled financování projektu

94 397 783,63

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů snížených o jiné
peněžní příjmy

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 94 397 783,63

111 056 216,04

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

0,00Žadatel

Celkové způsobilé výdaje snížené o jiné
peněžní příjmy

Vlastní podíl žadatele na způsobilých
výdajích

- Veřejné prostředky

111 056 216,04

16 658 432,41 15,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč % z Celkových způsobilých
výdajů připadajících na
finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55

Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé
výdaje

Celkové nezpůsobilé výdaje

Celkové způsobilé výdaje

111 056 216,04

111 056 216,04

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje) projektu 111 056 216,04

Křížové financování 0,00

% z Celkových prostředků
(zdrojů) etapy

Celkové způsobilé výdaje připadající na
příjmy dle článku 55

0,00

Celkové způsobilé výdaje připadající na
finanční mezeru očištěné o příjmy dle
článku 55

111 056 216,04

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 31 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Etapa I

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

11 905 431,60

11 905 431,60Celkové výdaje na etapu:

11 905 431,60Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 1 785 814,74

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

11 905 431,60

0,00

0,00

Dotace projektu

10 119 616,86- Dotace z rozpočtu RR

10 119 616,86- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

11 905 431,60

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

11 905 431,60

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

11 905 431,60

15. Přehled financování etapy

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 32 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 002

Název etapy: Etapa II

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

99 150 784,44

99 150 784,44Celkové výdaje na etapu:

99 150 784,44Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 14 872 617,67

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

99 150 784,44

0,00

0,00

Dotace projektu

84 278 166,77- Dotace z rozpočtu RR

84 278 166,77- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

99 150 784,44

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

99 150 784,44

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

99 150 784,44

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 33 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

16. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:

84 278 166,77Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

30.10.2015Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 002

Název etapy: Etapa II

99 150 784,44Způsobilé výdaje etapy:

94 397 783,63Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:

10 119 616,86Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

19.06.2015Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Etapa I

11 905 431,60Způsobilé výdaje etapy:

94 397 783,63Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 34 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

17. Prioritní téma

00Číslo typu území:

Nevztahuje seNázev typu území:

VýstavbaNázev hospodářské činnosti:

12Číslo hospodářské činnosti:

Regionální / místní komunikaceNázev prioritního téma:

23

Prostředky z EU v Kč: 94 397 783,63

Číslo prioritního téma:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 35 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

18. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

16.10.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

31.03.2015

Při realizaci VŘ bude postupováno v souladu s příslušnou legislativou, příručkou pro žadatele a souvisejícími
metodickými pokyny ROP pro zadávání veřejných zakázek.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

StavbaNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

495304Číslo ISVZ:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

87 995 586,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 36 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

Při realizaci VŘ bude postupováno v souladu s příslušnou legislativou, příručkou pro žadatele a souvisejícími
metodickými pokyny ROP pro zadávání veřejných zakázek.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

VŘ na dodavatele služeb TDSNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 115 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 37 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

Při realizaci VŘ bude postupováno v souladu s příslušnou legislativou, příručkou pro žadatele a souvisejícími
metodickými pokyny ROP pro zadávání veřejných zakázek.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

VŘ na dodavatele služeb ADNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

605 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 38 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

Při realizaci VŘ bude postupováno v souladu s příslušnou legislativou, příručkou pro žadatele a souvisejícími
metodickými pokyny ROP pro zadávání veřejných zakázek.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

VŘ na dodavatele služeb BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

400 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 39 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Vybráno: Ano

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

Při realizaci VŘ bude postupováno v souladu s příslušnou legislativou, příručkou pro žadatele a souvisejícími
metodickými pokyny ROP pro zadávání veřejných zakázek.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

VŘ na dodavatele služeb dotačního managementuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 485 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 40 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Vybráno: Ano

006Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

Při realizaci VŘ bude postupováno v souladu s příslušnou legislativou, příručkou pro žadatele a souvisejícími
metodickými pokyny ROP pro zadávání veřejných zakázek.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

VŘ na dodavatele prvků publicityNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

300 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 41 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Vzhledem k tomu, že rekonstruované komunikace budou k dispozici pro všechny bez rozdílu věku, pohlaví či
národnosti nebo etnické příslušnosti, a projekt přispěje k možnosti zvýšení mobility všech obyvatel regionu, lze
tvrdit, že projekt rovné příležitosti podporuje a zohledňuje je.

Zlepšení dopravní dostupnosti regionu zlepší zároveň dostupnost širší nabídky pracovních míst, v rámci které
naleznou snadnější uplatnění na trhu práce i osoby znevýhodněné na trhu práce (starší lidé, zdravotně postižení
spoluobčané, obyvatele s nízkou kvalifikací a bez vzdělání).

Projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti. Jeho realizací nedojde ke zhoršení situace žádné ze
společenských skupin a plně tak respektuje zásadu nulové diskriminace.

S realizací projektu je spojená celá řada užitků, které se dotknou všech cílových skupin, a to včetně skupin
ohrožených sociálním vyloučením, bez ohledu na pohlaví, rasu, etnický původ, náboženské vyznání, světový
názor, věk nebo sexuální orientaci.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Projekt neovlivňuje negativně životní prostředí, kromě krátkodobého možného zvýšení prašnosti a hlučnosti v
době výstavby, působení nákladních vozidel při nakládání a převážení materiálu a práce mechanizmů
používaných k frézování asfaltbetonových vrstev vozovky a k práci se štěrkem a při pokládání nových vrstev
vozovky.

Negativní vlivy automobilové dopravy projekt nezvýší, při neměnném počtu projíždějících aut by se vlivem
zvýšení kvality vozovky měla zvýšit plynulost dopravy, snížit množství brzdění a rozjezdů u současných překážek
na vozovce a tím snížit množství spáleného paliva a související produkce zplodin.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

19. Horizontální témata

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 42 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

20. Rovné příležitosti

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 43 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Pamětní deska (vysvětlující tabulka)Způsob zajištění publicity:

Po ukončení fyzické realizace budou na vhodných viditelných místech umístěny pamětní desky (2 ks) informující
obyvatelstvo a návštěvníky o přínosu, který EU a ROP NUTSII SZ pro realizaci projektu znamenal a o původu
finančních prostředků. Tyto desky budou plně respektovat všechny požadavky kladené na formu a obsah
příslušnou dokumentací a metodickými pokyny. Desky budou na vhodném místě umístěny po celou dobu
udržitelnosti projektu. Předpokládaná cena pamětní desky činí 50 000 Kč bez DPH za jeden kus.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:

Před začátkem fyzické realizace budou na vhodných viditelných místech umístěny velkoplošné reklamní panely
(2 ks) informující obyvatelstvo a návštěvníky o přínosu, který EU a ROP NUTSII SZ pro realizaci projektu
znamená a o původu finančních prostředků. Tyto velkoplošné panely budou plně respektovat všechny požadavky
kladené na formu a obsah příslušnou dokumentací a metodickými pokyny. Tyto panely budou na vhodném místě
umístěny po celou dobu fyzické realizace. Předpokládaná cena velkoplošného panelu činí 100 000 Kč bez DPH
za jeden kus.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

21. Publicita

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 44 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

22. Přílohy projektu

Podklady pro ekonomické hodnocení projektuNázev přílohy:

1Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 70

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:

2Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 45 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Příslušné územní rozhodnutí nebo jiné opatřeníNázev přílohy:

5Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 19

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:

3Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 17

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:

4Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Příloha bude doložena před podpisem smlouvy o poskytnutí dotace.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 46 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:

8Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Projektová dokumentaceNázev přílohy:

6Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 186

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:

7Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 47 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Doklad o zajištění finančního krytí projektuNázev přílohy:

9Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Jako příloha je doloženo usnesení Rady Ústeckého kraje. Usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje bude dodáno
až před podpisem smlouvy o poskytnutí dotace. Důvodem, proč není usnesení zastupitelstva předkládáno spolu
se žádostí je to, že v době jeho posledního zasedání nebyl ještě znám konečný rozpočet projektu.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Dokumentace k zadávacímu/výběrovému řízení (v případě, že již proběhlo výběrové
řízení na dodavatele)

Název přílohy:

10Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 48 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Seznam přílohNázev přílohy:

13Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o zahájení zadávacího/výběrového řízeníNázev přílohy:

12Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o příjmech projektuNázev přílohy:

11Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

VINKLER@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 49 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Žadatel o dotaci tímto čestně prohlašuje, že:

1) v posledních 5 letech nebyl odsouzen za trestný čin, resp. za čin uvedený v z. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, ani za čin uvedený v z. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a
řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. Dále výslovně prohlašuje, že proti němu ani proti osobám, v nichž
má majetkovou účast, nebo je s nimi ekonomicky propojen tak, že je jim ekonomicky podřízen nebo ovládán, není
vedeno trestní řízení.

2) ke dni podání Žádosti má vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané
závazky). Jedná se zejména o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení (pojistné na
sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním pojišťovnám, Celní správě, Fondu
národního majetku ČR, Pozemkovému fondu ČR, Státnímu fondu životního prostředí, Státnímu fondu rozvoje
bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu kultury, Státnímu fondu pro podporu a rozvoj
české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu fondu a dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí
a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují.

3) bude respektovat pravidla vyplývající z platných dokumentů ROP SZ a příslušné výzvy. Projekt bude realizovat
v souladu se Smlouvou, a dokumenty řídícího orgánu, Příručkami a Metodickými pokyny ROP SZ. Při realizaci
bude dodržovat pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných zakázek. Projekt bude realizovat v
souladu s politikami EU zejména v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí. V souvislosti s projektem
nečerpá a nenárokuje z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních veřejných zdrojů neuvedených v
Žádosti, resp. ve Smlouvě.

4) uděluje v souladu s ustanovením z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Berní 2261/1, 400 01
Ústí nad Labem, IČ 75082136, souhlas se zpracováním všech osobních údajů, které sdělí Regionální radě
regionu soudržnosti Severozápad v souvislosti s podáním a zpracováním Žádosti na realizaci výše uvedeného
projektu. Tento souhlas uděluje Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad rovněž pro případ, bude-li
Žádost úspěšná a dojde k uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi ním a Regionální radou regionu
soudržnosti Severozápad. Před udělením tohoto souhlasu byl Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad
informován o svých právech a povinnostech v souvislosti se zpracováním osobních údajů, zejména o tom, pro
jaký účel budou jeho údaje zpracovávány, o jaké osobní údaje půjde, po jaké období tyto údaje budou
zpracovávány a jakým správcem budou tyto údaje zpracovávány. Souhlasí rovněž s uveřejněním dat z jeho
Žádosti v centrálním informačním systému pro monitorování programů ze strukturálních fondů a Fondu
soudržnosti. Souhlasí rovněž se zveřejněním názvu žadatele, názvu projektu a objemu veřejných prostředků
požadovaných, resp. přidělených jeho projektu v rámci seznamu schválených a neschválených projektů. Výslovně
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dat z jeho Žádosti v systému MONIT7+. Dále výslovně prohlašuje, že bude
dodržovat pravidla publicity.

Příloha č. 2



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 50 z 50Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

5) v době podání Žádosti se nenachází podle z. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů, v úpadku a nedošlo v jeho případě k podání insolvenčního návrhu ani tento
návrh sám nepodal ani nebylo v jeho případě vydáno rozhodnutí o úpadku, toto prohlášení se vztahuje rovněž na
období tří let zpětně před podáním Žádosti. V době podání Žádosti ani v uplynulých třech letech proti jeho majetku
nebyl podán návrh na výkon rozhodnutí nebo návrh na provedení exekuce, ani takový výkon rozhodnutí či
exekuce nejsou proti jeho majetku vedeny. V době podání Žádosti ani v uplynulých třech letech se nenachází ani
se nenacházel v procesu dobrovolného zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik
živnostenského oprávnění) ani není v procesu dobrovolného zrušení s právním nástupcem (např. sloučení,
splynutí, rozdělení obchodní společnosti). V době podání Žádosti mu nebyl soudem nebo správním orgánem
uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání a související s
projektem, který je předmětem Žádosti. Výslovně prohlašuje, že všechny finanční prostředky žadatele pocházejí z
transparentních a legálních zdrojů. Výslovně prohlašuje, že finanční prostředky, které získá z dotace nebo které
přímo nebo nepřímo souvisejí s podáním Žádosti a realizací projektu, budou použity v souladu se Smlouvou,
dokumenty ROP SZ a právním řádem ČR a EU. Tyto finanční prostředky zejména nebudou použity přímo ani
nepřímo k financování nebo napomáhání teroristických aktivit, v rozporu se zájmy EU, v rozporu s mezinárodním
právem, k činnostem, které by naplňovaly nebo mohly naplňovat skutkovou podstatu trestného činu.

6) veškeré údaje uvedené v Žádosti a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a je si vědom právních následků
nepravdivého prohlášení, včetně případné trestněprávní odpovědnosti dle z. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, a z. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů. Bere na vědomí, že uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad
odstoupit od Smlouvy. Je si vědom, že jako příjemce dotace by v případě, že Regionální rada regionu soudržnosti
Severozápad odstoupí od smlouvy, byl povinen vrátit veškeré finanční prostředky, které na základě Smlouvy
obdržel. Skutečnosti, které touto žádostí a tímto čestným prohlášením dokládá, odpovídají skutečnému stavu,
který si před podpisem tohoto čestného prohlášení ověřil. Žadatel si je rovněž vědom všech důsledků, zejména
právních a finančních, které by pro něj nastaly v případě, pokud by se prokázalo, že tyto skutečnosti nejsou
pravdivé.

7) Žadatel prohlašuje, že bude o všech relevantních změnách, které zejména souvisejí s osobou žadatele nebo
projektem, informovat Regionální radu regionu soudržnosti Severozápad včas bez zbytečného odkladu.

Schváleno na straně žadatele (kým).................................................. dne......................................

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

Příloha č. 2



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.10.2014 08:32 Unikátní klíč: 3QIpRPØØØ1

Kocianová Alena

+420475657505

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3QIpRPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:

Název výzvy:

79

60. výzva - 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury 
regionálního a nadregionálního významu

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severozápad

9.3

Název prioritní osy: Dostupnost a dopravní obslužnost

Číslo oblasti podpory: 9.3.1

Název oblasti podpory: Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a 
nadregionálního významu

Název projektu: REKO silnice II/266 - Rumburk - Šluknov

Název žadatele: Ústecký kraj

Velká hradební, 48/3118

40001, Ústí nad Labem

Adresa žadatele:

Příloha č. 2



PŘÍLOHA Č. 2 

 

 

 

SEZNAM DOKUMENT

POVINEN SE 

Regionální opera ční program NUTS II Severozápad pro období 2007 

Provád ěcí dokument 

Příručka pro žadatele 

 Příloha č. 1 Povinné přílohy k

 Příloha č. 2 Závazná osnov

(Studie proveditelnosti)  

Příloha č. 3 Příručka BENEFIT7

Příloha č. 4 Přehled hodnotících kritérií

Příloha č. 5a Pokyny pro zadávání zakázek

Příloha č. 5b Předávací protokol dokumentace k zakázce

Příloha č. 6 Výběrová kritéria pro prioritní osu 5 

Příloha č. 7 Smlouva o poskytnutí dotace

Příloha č. 8 Veřejná podpora v

Příloha č. 9 Postupy pro vypracová

Příloha č. 10a Metodika pro výpo

Příloha č. 10b Tabulka pro výpo

Příloha č. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace

Příloha č. 12 Průvodce horizo

Příloha č. 13 Podklady pro hodnocení finan

Příloha č. 14 Pravidla pro projekty p

Příloha č. 15 Titulní list přílohy k

Příloha č. 16 Čestné prohlášení o zp

podnik + příloha 

Příloha č. 17 Čestné prohlášení k

 

Příručka pro p říjemce 

 Příloha č. 1 Pravidla způsobilých výdaj

Příloha č. 2 Metodický pokyn pro publicitu

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600  
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

SEZNAM DOKUMENTŮ, KTERÝMI JE PŘÍJEMCE DOTACE

POVINEN SE ŘÍDIT PŘI ČERPÁNÍ DOTACE 

 

ní program NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013

řílohy k žádosti o dotaci 

osnova dokumentu pro finanční a ekonomické hodnocení projektu

ka BENEFIT7 

ehled hodnotících kritérií 

Pokyny pro zadávání zakázek 

edávací protokol dokumentace k zakázce 

rová kritéria pro prioritní osu 5 – Technická asistence

. 7 Smlouva o poskytnutí dotace 

ejná podpora v rámci ROP Severozápad 

. 9 Postupy pro vypracování IPRM + přílohy 

. 10a Metodika pro výpočet finanční mezery projektů vytvářejících p

. 10b Tabulka pro výpočet finanční mezery 

. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace

vodce horizontálními tématy 

. 13 Podklady pro hodnocení finančního zdraví žadatele 

. 14 Pravidla pro projekty předfinancované ze SFDI 

. 15 Titulní list přílohy k žádosti 

estné prohlášení o způsobilosti podniku v rámci kategorizace malý a st

estné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis

ůsobilých výdajů 

. 2 Metodický pokyn pro publicitu 

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

1/2 

ÍJEMCE DOTACE 

2013 

ní a ekonomické hodnocení projektu 

Technická asistence 

řejících příjem ROP SZ 

. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace 

kategorizace malý a střední 

de minimis)  

ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

Příloha č. 2



PŘÍLOHA Č. 2 

 

Příloha č. 3 Žádost o platbu

Příloha č. 4 Oznámení příjemce o zm

Příloha č. 5 Monitorovací hlášení

Příloha č. 6 Monitorovací zpráva

Příloha č. 7 Monitorovací zpráva o zajišt

Příloha č. 8 Soupiska účetních doklad

Příloha č. 9 Pokyny k vypln

Příloha č. 10 Přepočtený 

Příloha č. 11a Metodika zm

Příloha č. 11b Žádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice 

v době udržitelnosti projektu

Příloha č. 12 Změnový list 

Příloha č. 13 Aktualizovaný rozpo

Příloha č. 14 Příručka pro vytvá

v aplikaci BENEFIT7 

Příloha č. 15 Metodické listy k

 

Externí metodické pokyny 
 
ExMP č. 60 verze č. 2 – Metodické listy k indikátor

ExMP č. 67 – Porušení rozpočtové kázn

ExMP č. 70 – Pokyny pro zadávání zakázek + p

ExMP č. 71 – Metodika změn projekt

 

. 3 Žádost o platbu 

. 4 Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě 

. 5 Monitorovací hlášení 

. 6 Monitorovací zpráva 

. 7 Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu 

četních dokladů 

vyplnění soupisky účetních dokladů 

tený stav zaměstnanců 

Metodika změn projektů 

ádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice 

 udržitelnosti projektu 

list  

. 13 Aktualizovaný rozpočet projektu 

ka pro vytváření monitorovacích zpráv, hlášení a žádostí o platbu

. 15 Metodické listy k indikátorům ROP SZ 

Metodické listy k indikátorům 

čtové kázně + přílohy 

Pokyny pro zadávání zakázek + přílohy  

n projektů + přílohy  

2/2 

ádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice  

ení monitorovacích zpráv, hlášení a žádostí o platbu 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
1/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

V případě porušení rozpočtové kázně u příjemců, se kterými byla Smlouva o poskytnutí dotace uzavřena po 
1. 5. 2012, je příjemci uložen snížený odvod za porušení rozpočtové kázně (dále jen „snížený odvod“) v souladu 
s § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. 

Snížený odvod se uloží v hranicích procentního rozmezí, které jsou stanoveny u jednotlivých typů porušení 
pravidel. Při stanovení výše sníženého odvodu se přihlédne k závažnosti zjištěného pochybení a jeho vlivu 
na dodržení účelu dotace.  

Sazby snížených odvodů – ČÁST I vycházejí z Rozhodnutí Komise ze dne 19. 12. 2013 C(2013) 9527, 
kterým se stanoví a schvalují pokyny ke stanovení finančních oprav, jež má Komise provést u výdajů 
financovaných Unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro zadávání veřejných zakázek.  

Procentní rozmezí pro výpočet sazby sníženého odvodu – ČÁST II dále vycházejí ze Závazných postupů 
NOK pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007 – 2013 v platném znění.  

Sazby snížených odvodů uvedené v části I a II se použijí v případech, kdy není možné přesně vyčíslit 
finanční důsledky pro danou zakázku. 

Výpočet sníženého odvodu se provede z částky, která byla příjemci dotace poskytnuta v souvislosti s výběrovým 
řízením, u kterého bylo identifikováno porušení pravidla. Pokud je v jednom výběrovém řízení zjištěno více 
porušení, při rozhodování o sazbě pro výpočet sníženého odvodu (5 %, 10 %, 25 % nebo 100 %) se 
zohlední nejzávažnější porušení. U ostatních případů se sazby pro výpočet snížených odvodů sčítají. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
2/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

ČÁST I 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
(zakázky v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – „ZVZ“) 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

1 

Nezveřejnění předběžného oznámení o 
zakázce 
Předběžné oznámení nebylo zveřejněno vůbec 
nebo v souladu s ustanovením § 86 odst. 1 
(veřejný zadavatel nedodržel povinnost zahájit 
zadávací řízení nejdříve 1 měsíc od odeslání 
předběžného oznámení) 

25 % 
Oprava může být snížena v případě, kdy zadávací 
řízení bylo zahájeno dříve než 1 měsíc od odeslání 
předběžného oznámení a současně byla dodržena v 
součtu lhůta 1 měsíce a lhůta pro podání nabídek 
pro příslušný typ zadávacího řízení dle zákonného 
ustanovení, a to za následujících podmínek; 
 
10 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 15 dní a současně o toto 
zkrácení byla prodloužena lhůta pro podání nabídek, 
 
5 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 5 a maximálně 15 dní a 
současně o toto zkrácení byla prodloužena lhůta pro 
podání nabídek, 
 
2 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je maximálně 5 dní a současně o toto 
zkrácení byla prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

2 

Nezveřejnění oznámení o zakázce  
Oznámení o zakázce nebylo zveřejněno 
v souladu s příslušnými právními předpisy 
(např. zveřejnění v Úředním věstníku Evropské 
unie (dále jen „Úřední věstník EU“), pokud to 
směrnice2 vyžadují). 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby měl podnik 
nacházející se na území jiného členského státu 
přístup k příslušným informacím týkajícím se 
zakázky ještě před tím, než byla udělena, a mohl tak 
podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání 
této zakázky. 

                                                 
1 Snížené odvody se vztahují na částky dotace použité na financování předmětné zakázky. 
2
 U zakázek, na které se plně nebo částečně nevztahují směrnice, je třeba určit existenci nepochybného přeshraničního 

významu nebo porušení vnitrostátních právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. V tomto kontextu viz oddíl 1.2.2 
těchto pokynů. Pokud má zakázka nepochybný přeshraniční význam nebo došlo k porušení vnitrostátního práva, je třeba 
určit, jaké úrovně zveřejnění mělo být v tomto případě použito. V této souvislosti, jak je uvedeno v oddíle 2.1.1 
interpretačního sdělení Komise č. 2006/C 179/02, povinnost transparentnosti znamená, že podnik nacházející se na 
území jiného členského státu musí mít přístup k příslušným informacím týkajícím se zakázky ještě před tím, než bude 
udělena, tak aby tento podnik mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání této zakázky, pokud by si to 
přál. V praxi to znamená, že buď bylo oznámení o zakázce zveřejněno na vnitrostátní úrovni (podle vnitrostátních 
právních předpisů nebo pravidel v tomto ohledu), nebo byly dodrženy základní normy pro vyhlašování zakázek. Další 
podrobnosti o těchto normách obsahuje oddíl 2.1 uvedeného interpretačního sdělení Komise. 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
3/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

3 

Umělé rozdělení zakázek na 
práce/služby/dodávky 
Projekt prací nebo navrhovaný nákup určitého 
množství dodávek nebo služeb je dále rozdělen, 
následkem čehož se dostane mimo oblast 
působnosti směrnic, takže celý soubor 
dotčených prací, služeb nebo dodávek není 
zveřejněn v Úředním věstníku EU. 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby měl podnik 
nacházející se na území jiného členského státu měl 
přístup k příslušným informacím týkajícím se 
zakázky ještě před tím, než byla udělena, a mohl tak 
podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání 
této zakázky. 

4 

Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo 
lhůt pro doručení žádostí o účast3  
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly kratší než lhůty stanovené 
ve směrnicích. 

25 %, pokud zkrácení lhůt >= 50 %  

10 %, pokud zkrácení lhůt >= 30 % 

5 % v případě jakéhokoli jiného zkrácení lhůt (tuto 
sazbu opravy lze snížit na 2 % až 5 %, pokud 
povaha a závažnost nedostatku neodůvodňuje 5% 
sazbu opravy). 

5 

Nedostatečná doba k tomu, aby si 
potenciální uchazeči nebo zájemci opatřili 
zadávací dokumentaci 
Doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo 
zájemci opatřili zadávací dokumentaci, je příliš 
krátká, a vytváří tak neodůvodněnou překážku 
pro otevření veřejné zakázky hospodářské 
soutěži. 

Opravy se uplatňují na individuálním základě. 
Při určování výše opravy se zohlední případné 
polehčující faktory vztahující se k specifičnosti 
a složitosti zakázky, zejména možná 
administrativní zátěž nebo obtíže 
s poskytováním zadávací dokumentace. 

25 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 50 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

10 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 60 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

5 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 80 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

6 

Nezveřejnění prodloužených lhůt pro 
doručení nabídek nebo prodloužených lhůt 
pro doručení žádostí o účast3 
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly prodlouženy bez 
zveřejnění v souladu s příslušnými právními 
předpisy (tj. zveřejnění v Úředním věstníku EU, 
jestliže se na veřejnou zakázku vztahují 
směrnice). 

10 % 

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. 

 

7 

Případy, které neodůvodňují použití 
vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce 
Zadavatel zadá veřejnou zakázku 
ve vyjednávacím řízení po zveřejnění oznámení 
o zakázce, ale takový postup není podle 
příslušných ustanovení odůvodněný. 

25 % 

Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

                                                 
3
 Tyto lhůty se vztahují na omezená řízení a vyjednávací řízení se zveřejněním oznámení o zakázce. 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
4/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

8 

Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení 
o zakázce a/nebo kritérií pro zadání zakázky 
(a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo 
v zadávacích podmínkách 
Oznámení o zakázce nestanoví kritéria pro 
výběr a/nebo pokud ani oznámení o zakázce, 
ani zadávací podmínky nepopisují dostatečně 
podrobně kritéria pro zadání zakázky a jejich 
váhu. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 %, jestliže 
byla kritéria pro výběr nebo kritéria pro zadání 
zakázky uvedena v oznámení o zakázce (nebo 
v zadávacích podmínkách, pokud jde o kritéria pro 
zadání zakázky), avšak nikoli dostatečně podrobně. 

9 

Protiprávní a/nebo diskriminační kritéria pro 
výběr a/nebo kritéria pro zadání zakázky 
stanovená v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci 
Případy, kdy byly hospodářské subjekty 
odrazeny od podání nabídky v důsledku 
nezákonných kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovených v oznámení 
o zakázce nebo v zadávací dokumentaci. 
Například: 

· povinnost již mít provozovnu nebo 
zástupce v zemi nebo regionu, 

· již nabyté zkušenosti uchazečů v dané 
zemi nebo regionu. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

10 

Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu 
zakázky a nejsou mu úměrná 
Pokud lze doložit, že minimální úrovně 
způsobilosti pro konkrétní zakázku se nevztahují 
k jejímu předmětu a nejsou mu úměrná, a není 
tedy pro uchazeče zajištěn rovný přístup nebo 
to má za následek vytváření neodůvodněných 
překážek pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

11 

Diskriminační technické specifikace  
Stanovení technických norem, které jsou příliš 
specifické, a není tedy pro uchazeče zajištěn 
rovný přístup nebo to má za následek vytváření 
neodůvodněných překážek pro otevření veřejné 
zakázky hospodářské soutěži. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

12 

Nedostatečná definice předmětu zakázky  
Popis v oznámení o zakázce nebo v zadávacích 
podmínkách nestačí potenciálním 
uchazečům/zájemcům k určení předmětu 
zakázky. 

10 %  

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. V případě, že provedené práce 
nebyly zveřejněny, se na odpovídající částku uplatní 
oprava ve výši 100 %. 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
5/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

1.2 Hodnocení nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

13 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému přijetí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, 
přijati nebyli. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

14 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému odmítnutí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k odmítnutí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, byli 
přijati. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

15 

Hodnocení uchazečů/zájemců podle 
nezákonných kritérií pro výběr nebo zadání 
zakázky 
V průběhu hodnocení uchazečů/zájemců byla 
kritéria pro výběr použita jako kritéria pro zadání 
zakázky nebo se nepostupovalo podle kritérií 
pro zadání zakázky (nebo příslušných dílčích 
kritérií nebo vah) uvedených v oznámení 
o zakázce nebo zadávacích podmínkách, což 
vedlo k použití nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky. 
Příklad: Dílčí kritéria použitá pro zadání zakázky 
se nevztahují ke kritériím pro zadání zakázky 
uvedeným v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

16 

Nedostatek transparentnosti nebo rovného 
zacházení při hodnocení 
Auditní stopa týkající se zejména bodového 
hodnocení uděleného každé nabídce je 
nejasná/neodůvodněná/nedostatečně 
transparentní nebo vůbec neexistuje a/nebo  
hodnotící zpráva neexistuje nebo neobsahuje 
všechny prvky požadované příslušnými 
předpisy. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

17 
Změna nabídky během hodnocení  
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

18 

Jednání během zadávacího řízení V rámci 
otevřeného nebo omezeného řízení zadavatel 
během fáze hodnocení jedná s účastníky 
nabídkového řízení, což vede k podstatné 
změně původních podmínek uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
6/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

19 

Vyjednávací řízení s předchozím zveřejněním 
oznámení o zakázce s podstatnými změnami 
podmínek uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách4 
V rámci vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se původní 
podmínky zakázky podstatně změní, což 
odůvodňuje zveřejnění nového nabídkového 
řízení. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

20 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídky se zdají být mimořádně nízké v poměru 
k výrobkům, stavebním pracím nebo službám, 
zadavatel však tyto nabídky odmítne, aniž by 
nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

25 % 

 

21 

Střet zájmů  
Určí-li příslušný soudní nebo správní orgán, že 
došlo ke střetu zájmů, a to buď u příjemce 
příspěvku poskytovaného Unií, nebo u 
zadavatele. 

100 % 

 
1.3 Provádění zakázky 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

22 

Podstatná změna prvků zakázky uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách4 
Základní prvky zadání zakázky mimo jiné 
zahrnují cenu5, povahu prací, lhůtu pro 
dokončení, platební podmínky a použité 
materiály. Pokud jde o to, co představuje 
základní prvek, je vždy nezbytné provést 
analýzu na základě posouzení jednotlivých 
případů. 

25 % výše zakázky plus výše dodatečné částky 
zakázky vyplývající z podstatných změn prvků 
zakázky. 

 

23 
Omezení rozsahu zakázky  
Zakázka byla zadána v souladu se směrnicemi, 
ale následovalo omezení jejího rozsahu. 

Hodnota omezení rozsahu 
plus 25 % celkové hodnoty konečného rozsahu 
(pouze je-li uvedené omezení rozsahu zakázky 
podstatné). 

                                                 
4 U změn zakázky po jejím udělení je možné využít omezené míry pružnosti, a to i v případě, kdy tato možnost ani 
příslušná podrobná prováděcí pravidla nejsou stanoveny jasným a přesným způsobem v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci (viz věc C-496/99, Succhi di frutta, bod 118). Pokud tato možnost není v zadávací dokumentaci 
upravena, jsou změny zakázky přijatelné, pokud nejsou podstatné. Změna se považuje za podstatnou, pokud: 

a) zadavatel zavádí podmínky, které – kdyby byly součástí původního zadávacího řízení – by umožnily 
přijetí jiných uchazečů než těch, kteří byli původně přijati; 

b) změna umožňuje zadat zakázku jinému uchazeči než tomu, který byl přijat původně; 
c) zadavatel rozšíří rozsah zakázky na práce/služby/dodávky, které v ní původně nebyly zahrnuty; 
d) změna má za následek změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch dodavatele způsobem, který není 

v původní zakázce uveden. 
5 V současné době nepovažuje Soudní dvůr za podstatnou změnu původní ceny pouze její snížení o 1,47 a 2,94 % (viz 
věc C-454/06, Pressetext, body 61 a 62). Ve věcech T-540/10 a T-235/11 Tribunál přijal finanční opravy kvůli změnám 
nižším než 2 % původní ceny. 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
7/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

24 

Zadávání zakázek na dodatečné 
práce/služby/dodávky (pokud takové zadání 
představuje významnou změnu původních 
podmínek zakázky4) bez hospodářské soutěže, 
aniž je splněna jedna z následujících podmínek: 

· krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi,  

· nepředvídaná okolnost6 pro doplňkové 
práce, služby, dodávky. 

Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s příslušnými předpisy, ale následovalo zadání 
jedné nebo více zakázek na dodatečné práce/ 
služby/dodávky (ať už formalizované písemnou 
formou, či nikoli) v rozporu s ustanoveními 
uvedených směrnic, jmenovitě s ustanoveními 
týkajícími se vyjednávacího řízení bez 
uveřejnění z důvodů krajní naléhavosti 
způsobené nepředvídatelnými událostmi nebo 
zadání doplňkových dodávek, prací nebo 
služeb. 

100 % hodnoty doplňkových zakázek. 

Pokud celková hodnota dodatečných 
prací/služeb/dodávek (ať už formalizovaná písemnou 
formou, či nikoli) zadaná v rozporu s ustanoveními 
směrnic nepřesahuje prahové hodnoty stanovené 
v těchto směrnicích a 50 % hodnoty původní 
zakázky, může být oprava snížena na 25 %. 

25 

Dodatečné práce nebo služby překračující 
limit stanovený v příslušných ustanoveních  
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s ustanoveními směrnic, ale následovalo zadání 
jedné nebo více doplňkových zakázek, které 
překračují hodnotu původní zakázky o více než 
50 %7. 

100 % částky přesahující 50 % hodnoty původní 
zakázky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
6
 Pojem „nepředvídané okolnosti“ by měl být vykládán s ohledem na to, co by měl pečlivý veřejný zadavatel předvídat 

(např. nové požadavky vyplývající z přijetí nových předpisů EU nebo vnitrostátních právních předpisů nebo technických 
podmínek, které nebylo možné předvídat, a to i přes technická šetření při přípravě zadání provedená nejmodernějšími 
možnými metodami). Dodatečné práce/služby/dodávky způsobené nedostatečnou přípravou nabídkového řízení/projektu 
nelze považovat za „nepředvídané okolnosti“ – viz věci T-540/10 a T-235/11 (uvedené výše). 
7
 Ve směrnici 2004/17/ES není uveden žádný limit. Pro výpočet 50% prahové hodnoty zadavatel zohlední dodatečné 

práce/služby. Hodnota těchto dodatečných prací/služeb nemůže být kompenzována hodnotou zrušených prací/služeb. 
Částka odpovídající zrušeným stavebním pracím/službám nemá žádný vliv na výpočet 50% prahové hodnoty.  

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
8/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

ČÁST II 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání zakázek 
(zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a v režimu Pokynů 

pro zadávání zakázek – přílohy č. 5a Příručky pro žadatele) 

 
1.1 Zadávací podmínky  

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

1 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení 
výběrového řízení, odpovídajícího stupně 
zveřejnění a transparentnosti 
Zakázka byla zadána, aniž by bylo výběrové řízení 
zahájeno v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek: 
· neprovedení výběrového řízení na dodavatele, 

zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení 
výběrového řízení požadovaným způsobem a 
ani neodeslal výzvu k podání nabídky 
konkrétních zájemců požadovaným způsobem 
vůbec 

· zakázka byla zadána bez vyhlášení 
odpovídající veřejné soutěže (současně však 
jeho postup umožnil ve výběrovém řízení účast 
uchazečů) 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění 

100 % 

2 

Umělé rozdělení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je rozdělen tak, aby došlo ke 
snížení předpokládané hodnoty pod limity 
stanovené poskytovatelem podpory dle Pokynů pro 
zadávání zakázek a jeho zadání v mírnějším 
režimu, než je stanoven pro předmět zakázky před 
jejím rozdělením. 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění a zadavatel umožnil podávat 
nabídky i dodavatelům, které k podání nabídky 
nevyzval 

100 % pokud tento postup vedl až k zadání 
zakázky bez VŘ 

3 

Nedodržení minimální délky lhůty pro podání 
nabídek 
Lhůty pro podání nabídek byly kratší než lhůty 
uvedené v Pokynech pro zadávání zakázek. 

min. 25 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 50 % její délky stanovené Pokyny pro 
zadávání zakázek  
 
nebo 
min. 10 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 30 % její délky stanovené Pokyny pro 
zadávání zakázek  
 
nebo 
2 – 5 % v případě jiného zkrácení lhůty pro 
podání nabídek 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
9/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení Procentní rozmezí sazby pro výpočet 
sníženého odvodu1 

4 

Nedostatečná doba k opatření zadávací 
dokumentace 
Doba k tomu, aby si dodavatelé opatřili zadávací 
dokumentaci, je příliš krátká, a vytváří tak 
neodůvodněnou překážku pro otevření veřejné 
zakázky v hospodářské soutěži. 

min. 25 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
50 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 10 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
60 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 5 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé musí 
opatřit zadávací dokumentaci kratší než 80% 
lhůty pro doručení nabídek  

5 

Neuveřejnění informací o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek 
Došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek, ale 
toto prodloužení nebylo uveřejněno/odesláno 
stejným způsobem, jakým bylo zahájeno výběrové 
řízení. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na 
závažnost porušení  

6 

Neuvedení hodnotících kritérií v zadávacích 
podmínkách 
Hodnotící kritéria, případně jejich podrobná 
specifikace nejsou uvedena v zadávacích 
podmínkách. 

min. 25 % nebo min. 10 % 
 
nebo 5% pokud byla hodnotící kritéria 
v zadávacích podmínkách uvedena, ale 
nedostatečně podrobně popsána 

7 

Diskriminační kvalifikační požadavky 
Stanovení diskriminačních kvalifikačních 
požadavků. Například: 
· povinnost mít provozovnu nebo zástupce 

v dané zemi nebo regionu 
· povinnost uchazečů mít zkušenosti v dané zemi 

nebo regionu 
· stanovení kvalifikačních předpokladů, které 

neodpovídají předmětu zadávané zakázky. 

min. 25 % nebo min. 10 %  
 
nebo 5 % s ohledem na závažnost porušení 

8 

Hodnotící kritéria stanovená v rozporu se 
zásadami Pokynů pro zadávání zakázek 
Stanovení hodnotících kritérií, která nevyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny, nebo stanovení 
hodnotících kritérií, která se nevztahují k předmětu 
zakázky 

min. 25 % nebo 10 % nebo 5 % s ohledem na 
závažnost porušení 

9 

Diskriminační vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen příliš konkrétně, tak že není zajištěn rovný 
přístup k jednotlivým dodavatelům, resp. někteří 
dodavatelé jsou takto vymezeným předmětem 
zakázky zvýhodněni. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

10 

Nedostatečné vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen nedostatečně, tak že zadávací podmínky 
neobsahují veškeré informace podstatné pro 
zpracování nabídky. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na 
závažnost porušení 

 
 
 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
10/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

1.2 Posouzení, hodnocení a výběr nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

11 

Změna kvalifikačních požadavků po otevření 
obálek s nabídkami 
Kvalifikační požadavky byly změněny ve fázi 
posouzení kvalifikace, což má vliv na splnění 
kvalifikace jednotlivými dodavateli (nesplnění 
kvalifikace dodavateli, kteří by ji dle zadávacích 
podmínek splňovali nebo splnění kvalifikace 
dodavateli, kteří by ji dle zadávacích podmínek 
nesplňovali). 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

12 

Hodnocení nabídek podle jiných hodnotících 
kritérií, než byla uvedena v zadávacích 
podmínkách 
Při hodnocení nabídek byla použita jiná hodnotící 
kritéria (případně sub-kritéria nebo jejich váhy), než 
byla uvedena v zadávacích podmínkách a tato 
skutečnost měla vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

13 

Netransparentní posouzení a/nebo hodnocení 
nabídek 
Protokol/zápis o hodnocení nabídek neexistuje 
nebo neobsahuje všechny náležitosti dle Pokynů 
pro zadávání zakázek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

14 

Zvýhodnění některého dodavatele nebo 
některých dodavatelů 
V průběhu lhůty pro podání nabídek jsou některému 
dodavateli nebo některým dodavatelům poskytnuty 
informace, které nejsou poskytnuty jiným, případně 
je některý dodavatel (nebo někteří dodavatelé) 
jiným způsobem zvýhodněn a tyto skutečnosti mají 
vliv/mohou mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

15 
Změna nabídky během hodnocení 
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

16 
Zásadní změna zadávacích podmínek 
Původní zadávací podmínky zakázky se podstatně 
změní po podání nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

17 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídková cena se zdá být mimořádně nízká 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím nebo 
službám, zadavatel však tyto nabídky vyřadí, aniž 
by nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

min. 25% 

18 

Uzavření smlouvy v rozporu s výsledky 
výběrového řízení 
· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 

v rozporu s Pokyny pro zadávání zakázek a 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

25 – 30 % 
 
 

10 – 15 % 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
11/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

19 
Porušení povinnosti zrušit výběrové řízení 
zadavatel nezrušil výběrové řízení, ačkoliv byl 
povinen tak dle Pokynů pro zadávání zakázek učinit 

25 – 40 % 

20 
Střet zájmů 
Zadání zakázky v rozporu s Pokyny pro zadávání 
zakázek 

100 % 

 
1. 3 Plnění zakázky 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

21 

Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky 
Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, která by mohla mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek 
vyplývajících z podstatné změny smlouvy a 
min. 25 % ze smluvní ceny původní zakázky 

22 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky 
Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, které by mohlo mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25% ze smluvní ceny po jejím snížení 

23 

Zadání dodatečných stavebních 
prací/služeb/dodávek bez důvodu dle Pokynů 
pro zadávání zakázek 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné zakázky byly 
zadány bez důvodu 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek nebo 
min. 25 % v případě, kdy dodatečné zakázky 
nepřekročí 50 % hodnoty původní zakázky

24 

Zadání dodatečných stavebních prací nebo 
služeb ve vyšším rozsahu než 50 % původní 
zakázky 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné stavební 
práce nebo služby zadané podle Pokynů pro 
zadávání zakázek byly zadány v objemu vyšším 
než 50 % hodnoty původní zakázky. 

100 % z částky přesahující 50 % ceny původní 
zakázky 

 
1.4 Jiné porušení 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

23 

Jiné porušení výše neuvedené 
Jiné porušení Pokynů pro zadávání zakázek, výše 
neuvedené, které mělo nebo mohlo mít vliv na 
výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

24 

Porušení povinnosti uchovávat dokumentaci 
výběrového řízení 
· zadavatel neuchoval dokumentaci o zakázce 

a záznamy o elektronických úkonech 
souvisejících s realizací zakázky 
v stanoveném rozsahu 

5 – 20 % 

 
 
 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
12/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

 

ČÁST III 
Sazby snížených odvodů 

v ostatních případech 
 

 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Účetnictví 

1 
Proplacení způsobilých výdajů z jiného než projektového 
(případně úvěrového) účtu uvedeného ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace (dále jen „Smlouva“) 

0,5 – 1 % 
dotace8, ke které se 
dané porušení váže 

2 Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 10.000 Kč 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže9 

3 
Nesprávné prokazování způsobilých výdajů (absence 
bankovních výpisů, pokladních dokladů apod.) 

100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

4 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 

dotace proplacené 
v rozporu 
se skutečnými příjmy 
projektu 

5 
Nedostatky v předložených účetních dokladech, které sice 
nejsou formálního charakteru, avšak nemají vliv na jiné 
podmínky dotace 

0,5 – 1 % 
způsobilé výdaje vážící 
se k dané faktuře 

6 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 
dotace vyplacená 
navíc 

7 Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100 % 
dotace vztahující se 
k nerealizovanému 
výdaji 

8 
Předčasné vyřazení majetku z evidence v době 
udržitelnosti projektu 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

9 
Nezařazení majetku podpořeného z dotace do účetní nebo 
majetkové evidence 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

10 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu do 10 % CZV včetně 

0 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

11 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu nad 10 % CZV 

5 – 10 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

Projekt a jeho změny 

1 
Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci projektu 
nejpozději do 6 měsíců od podpisu Smlouvy10 

0,5 – 1 % dotace11 

                                                 
8
 Dotací se rozumí ta část způsobilých výdajů, na které byly poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu ŘO (např. 

92,5 %). 
9
  Hodnota způsobilých výdajů hrazených z dotace přesahující částku 10.000 Kč. 

10  Bez souhlasného stanoviska ke změně ze strany řídícího orgánu. 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
13/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

2 

Opakované (druhé a každé další) provedení podstatné 
změny projektu bez oznámení v souladu s Příručkou pro 
příjemce (za předpokladu event. kladného stanoviska 
řídícího orgánu) 

0,5 – 1 % dotace 

3 

Provedení podstatné změny projektu bez oznámení 
v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. negativního stanoviska řídícího 
orgánu) 

100 % dotace 

4 Nenaplnění monitorovacích indikátorů 0 – 10 % včetně 0 % dotace 

5 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 10 % až 
30 % včetně 

0,5 – 1 % dotace 

6 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 30 %  
proporcionálně 

s ohledem na výši 
plnění12 

dotace 

7 

Provedení úprav projektu, které sice nevedou k nenaplnění 
cíle a účelu projektu, nicméně jsou takové četnosti, 
rozsahu a charakteru, že vedou k chybovosti napříč celým 
projektem 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

dotace 

8 Nezajištění povinné udržitelnosti projektu 

proporcionálně 
s ohledem na dobu, 

po kterou nebyly 
výsledky realizace 

projektu 
zachovány13 

dotace 

Horizontální témata/udržitelný rozvoj14 

1 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 10 % až 
50 % včetně 

0,5 – 0,9 % dotace 

2 Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 50 % 1 – 2 % dotace 

3 Nenaplnění nekvantifikovatelných kritérií 0 % dotace 

Horizontální témata/rovné příležitosti11 

1 Projekt přispívá jen k 1 zlepšení uvedenému v žádosti 0,5 – 0,9 %15  dotace 

                                                                                                                                                                  
11

  Maximálně však do výše 250.000 Kč. 
12

 Podle vzorce: x = 90 – b, kdy x = sankce, b = % plnění indikátoru. 
13

 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba neplnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba neplnění podmínky je počítána ve dnech. 

14 Negativní vliv na udržitelný rozvoj/rovné příležitosti je důvodem pro odstoupení od Smlouvy. 
15 Uplatní se pro projekty, které se zavázaly k naplnění dvou a více kritérií.  

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
14/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

2 
Projekt nemá pozitivní vliv na rovné příležitosti a nepřispívá 
k žádnému zlepšení uvedenému v žádosti 1 – 2 % dotace 

Publicita 

1 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - částečné 

0,5 – 1 %16 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

2 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - úplné 100 %13 dotace 

3 Nedodržení povinné publicity dle pravidel ROP SZ 0,5 – 1 %13 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

Nakládání s majetkem 

1 Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100 % 
dotace vážící se 
k majetku zatíženému 
zástavním právem 

2 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou (příjemce 
napraví) 

0,05 – 0,1 % dotace  

3 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou bez 
zjednání nápravy 

100 % dotace  

4 
Převedení vlastnického práva k majetku pořízenému, byť i 
jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 

100 % 
dotace vážící se 
k převáděnému 
majetku 

5 
Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný majetek 
pořízený z dotace 

0,5 – 1 % 
dotace vážící se 
k nepojištěnému 
majetku 

6 
Použití majetku pořízeného z dotace na jiné účely, které 
nesouvisí přímo s předkládaným projektem (bez souhlasu 
řídícího orgánu) 

100 % dotace 

7 
Zcizení majetku podpořeného z dotace bez pořízení 
nového majetku 

100 % dotace vážící se ke 
zcizenému majetku 

Archivace 

1 
Absence Smlouvou požadovaných dokumentů vztahujících 
se k projektu 

100 % 
dotace vážící se 
k chybějícím 
dokumentům 

2 
Absence dokumentů požadovaných legislativou (stavební 
deník, apod.) 

100 % 
dotace vztahující se 
k výdaji 

                                                 
16 Uplatní se až v případě, že nebude napraveno nebo stav nelze žádným způsobem napravit. 

Příloha č. 2



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
15/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Formální nedostatky 

1 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy / 
hlášení, a to o 16 a více dnů 0,5 – 1 % dotace17 

2 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy 
v době udržitelnosti projektu - vůbec nedodá18 

100 % dotace 

Ostatní 

1 
Poskytnutí součinnosti v souvislosti s realizací projektu dle 
Smlouvy až po opakované výzvě poskytovatele dotace  

0,5 – 1 % dotace 

2 
Vyhotovení, použití nebo předložení nepravdivých, 
nesprávných nebo neúplných dokladů ve smyslu 
ustanovení § 260 trestního zákona 

100 % dotace 

3 Porušení pravidel veřejné podpory 0,5 – 1 % dotace 

4 

Porušení pravidel veřejné podpory, v jehož důsledku došlo 
u projektu původně nezakládajícího veřejnou podporu ke 
změně znamenající, že projekt naplňuje definici veřejné 
podpory dle článku 107 SFE 

100 % dotace 

5 Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100 % dotace 

6 Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování 5 %, 
10 %, 25 %) 

dotace 

7 
Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti 
vynaložených výdajů  

100 % 
výdajů vynaložených 
v rozporu s principy 
3 E19 

8 

Nedostatečné plnění povinností ze strany technického 
dozoru investora, administrátora projektu nebo 
administrátora veřejných zakázek, které má za následek 
snížený odvod20 

0 – 100 % 
výdajů na TDI, resp. 
administraci projektu 
nebo zakázky 

9 

Opakované (3x a více) nedodržení lhůt stanovených v 
Pokynech pro zadávání zakázek pro zaslání zadávací 
dokumentace, zasílání pozvánek na hodnotící komisi, 
zasílání případného vypořádání námitek apod. 

0,5 – 1 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

10 Nedodržení požadavku na zákaz dvojího financování 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

 

                                                 
17

 Maximálně však do výše 250.000 Kč u MZ a maximálně do výše 100.000 Kč u MH. 
18

 Uplatní se v případě, kdy příjemce nereaguje ani na 2. výzvu ORKP. V případě poslední MZ o udržitelnosti nejpozději 
do 1 roku od původního termínu pro její předložení. 

19
 Tzn. všech výdajů přesahujících částku, která by byla vynaložena, pokud by příjemce dotace postupoval v souladu 
s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

20 Příklad výpočtu sníženého odvodu viz příloha č. 19 PŘN. 

Příloha č. 2



 

p7_25 

Příloha č. 4 
 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJ

Žadatel:    
Registrační číslo projektu:  
Název projektu:   
Územní odbor realizace programu:
 
 

Záložka, kde dochází ke 
změně 

4. Personální zajišt

 

Původní hodnota  

 

Nová hodnota Ing. Vladimír Vinkler
administrace projektu
tel. 
e

 

Důvody změny v IS Na základ
3239/2015 ze dne 

 
 
 

Údaj, ve kterém dochází ke 
změně 

13. Rozpo

 

1. etapa

2 Investiční způsobilé výdaje
2.4 Dopravní stavby 
2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská 

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzulta
služby 

2.15 DPH, kdy není nárok na odpo
(související s investičními zp

2.16 Výdaje na publicitu - 
2.17 Jiné 
2.17.0X Výdaje nezbytné k dokon
3 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu

NA ÚDAJŮ 

Ústecký kraj 
CZ.1.09/3.1.00/79.01325 
REKO silnice II/266 - Rumburk - Šluknov

Územní odbor realizace programu: Ústí nad Labem 

4. Personální zajištění projektu 

 

Ing. Vladimír Vinkler 
administrace projektu 
tel. č. 475 200 016 
e-mail: vinkler@rra.cz 

Na základě oznámení příjemce o změnách v 
3239/2015 ze dne 13. 2. 2015. 

13. Rozpočet projektu  

1. etapa 

Původní 
hodnota 
(žádost 
Benefit)

sobilé výdaje 11 905 431,60
8 789 199,67

ení stavby (inženýrská činnost) 450 000,00
Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné 400 000,00

DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu 
(související s investičními způs. výdaji) 2 066 231,93

 investiční 200 000,00
0,00

Výdaje nezbytné k dokončení projektu 0,00
říjmy etapy/projektu 0,00

1/3 

Šluknov 

 projektu č. j. RRSZ 

vodní 
hodnota 
(žádost 
Benefit)  

Nová hodnota 
(smlouva) 

431,60 6 644 973,11 
8 789 199,67 4 686 203,16 

450 000,00 244 000,00 

400 000,00 200 000,00 

2 066 231,93 1 098 342,66 

200 000,00 100 000,00 
0,00 316 427,29 
0,00 316 427,29 
0,00 0,00 

Příloha č. 2



 

p7_25 

Příloha č. 4 
 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJ

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu
6 Celkové výdaje nezahrnující p

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o p
etapy/projektu 

8 Celkové výdaje na etapu/projekt

2. etapa

2 Investiční způsobilé výdaje
2.4 Dopravní stavby 
2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská 

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzulta
služby 

2.15 DPH, kdy není nárok na odpo
s investičními způs. výdaji)

2.16 Výdaje na publicitu - investi
2.17 Jiné 
2.17.0X Výdaje nezbytné k dokon
4 Způsobilé výdaje etapy/projektu
6 Celkové výdaje nezahrnující p

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o p
etapy/projektu 

8 Celkové výdaje na etapu/projekt

Celkový rozpo

2 Investiční způsobilé výdaje
2.4 Dopravní stavby 
2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská 

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzulta
služby 

2.15 DPH, kdy není nárok na odpo
s investičními způs. výdaji)

2.16 Výdaje na publicitu - investi
2.17 Jiné 
2.17.0X Výdaje nezbytné k dokon
4 Způsobilé výdaje etapy/projektu
6 Celkové výdaje nezahrnující p

NA ÚDAJŮ 

sobilé výdaje etapy/projektu 11 905 431,60
Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 11 905 431,60

sobilé výdaje snížené o příjmy 11 905 431,60

Celkové výdaje na etapu/projekt 11 905 431,60

2. etapa 

Původní 
hodnota 
(žádost 
Benefit)

sobilé výdaje 99 150 784,44
79 102 797,06

ení stavby (inženýrská činnost) 1 665 000,00
Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné 1 075 000,00

DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související 
s. výdaji) 17 207 987,38

investiční 100 000,00
0,00

Výdaje nezbytné k dokončení projektu 0,00
sobilé výdaje etapy/projektu 99 150 784,44

Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 99 150 784,44
sobilé výdaje snížené o příjmy 99 150 784,44

Celkové výdaje na etapu/projekt 99 150 784,44

Celkový rozpo čet 

Původní 
hodnota 
(žádost 
Benefit)

sobilé výdaje 111 056 216,04
87 891 996,73

ení stavby (inženýrská činnost) 2 115 000,00

poradenství, expertní, konzultační a jiné 
1 475 000,00

DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související 
s. výdaji) 

19 274 219,31

investiční 300 000,00

Výdaje nezbytné k dokončení projektu 
sobilé výdaje etapy/projektu 111 056 216,04

Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 111 056 216,04

2/3 

11 905 431,60 6 644 973,11 
11 905 431,60 6 644 973,11 

11 905 431,60 6 644 973,11 

11 905 431,60 6 644 973,11 
vodní 

odnota 
(žádost 
Benefit)  

Nová hodnota 
(smlouva) 

99 150 784,44 55 250 015,50 
797,06 42 175 828,41 

1 665 000,00 961 000,00 

1 075 000,00 300 000,00 

17 207 987,38 9 132 233,97 

100 000,00 50 000,00 
0,00 2 630 953,12 
0,00 2 630 953,12 

99 150 784,44 55 250 015,50 
99 150 784,44 55 250 015,50 

99 150 784,44 55 250 015,50 

99 150 784,44 55 250 015,50 
vodní 

odnota 
(žádost 
Benefit)  

Nová hodnota 
(smlouva) 

111 056 216,04 61 894 988,61 
87 891 996,73 46 862 031,57 
2 115 000,00 1 205 000,00 

1 475 000,00 500 000,00 

19 274 219,31 10 230 576,63 

300 000,00 150 000,00 
0,00 2 947 380,41 
0,00 2 947 380,41 

111 056 216,04 61 894 988,61 
111 056 216,04 61 894 988,61 

Příloha č. 2



 

p7_25 

Příloha č. 4 
 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJ

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o p
etapy/projektu 

8 Celkové výdaje na etapu/projekt
 

Důvody změny Ke zm
př
13. 2. 2015
7397/2015 ze dne
MONIT7+ 

 
 

 

Změnu provedla 3. 4. 2015

Schválil  

 
 
 
 
 
 
 
 

NA ÚDAJŮ 

výdaje snížené o příjmy 
111 056 216,04

Celkové výdaje na etapu/projekt 111 056 216,04

Ke změně v rozpočtu dochází na základě předložen
příjemce o změnách v projektu/ve smlouvě, č
13. 2. 2015, č. j. RRSZ 5863/2015 ze dne 18. 3. 2015
7397/2015 ze dne 31. 3. 2015. Protokol o provedení zm
MONIT7+ č. j. 7501/2015 ze dne 2. 4. 2015. 

Datum Jméno a příjmení 

3. 4. 2015 Ing. Petra Salačová 

3.4.2015 Ing. Martin Pohůnek 

3/3 

111 056 216,04 61 894 988,61 

111 056 216,04 61 894 988,61 

ředložených Oznámení 
č. j. 3234/2015 ze dne 

18. 3. 2015, č. j. RRSZ 
. Protokol o provedení změny v IS 

 

Podpis 

 

 

Příloha č. 2



 
 

 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE  Z ROZPO
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU  SOUDRŽNOSTI

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH)
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem
zapsaný v registru ekonomických subjekt
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, PS
číslo účtu:1983352/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle zákona č. 500/2004 Sb., správní 
smlouvu. Tato smlouva je uzavřena v režimu a na základ
NUTS II Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finan
z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení na
č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve zn
o rozpočtových pravidlech územních rozpo
poskytnutí dotace nemá příjemce dotace právní nárok.

Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/79.01326 
prost ředků  Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona 
pozdějších předpisů, Výbor Regionální rady schvaluje výb
poskytne dotaci. 

2. Tato smlouva je smlouvou ve
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.

3. Dotace je ve smyslu zákona 
některých zákonů (zákon o finan
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

 

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD  

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad  
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 

: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

kem, hejtmanem 
registru ekonomických subjektů  ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 

itelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, Praha 4

 
. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpis

ena v režimu a na základě dokumentace Regionálního opera
II Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející 

1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona 

e regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
tových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s vědomím skute

íjemce dotace právní nárok. 

 

CZ.1.09/3.1.00/79.01326  o poskytnutí dotace z rozpo
 Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve zn
, Výbor Regionální rady schvaluje výběr projektů, kterým Regionální rada 

Tato smlouva je smlouvou veřejnoprávní, kde příjemce dotace respektuje ve
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.
Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správ

 (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpis
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

 

ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/18 

edsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 140 00, Praha 4 

ředpisů, tuto veřejnoprávní 
 dokumentace Regionálního operačního programu 

ční podpory vycházející 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

1260/1999 a podle zákona 
, a zákona č. 250/2000 Sb., 
ědomím skutečnosti, že na 

o poskytnutí dotace z rozpo čtových 
 Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad  

e regionálního rozvoje, ve znění 
ů, kterým Regionální rada 

íjemce dotace respektuje veřejnoprávní kontrolní 
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.  

ní kontrole ve veřejné správě a o změně 
ředpisů, veřejnou finanční 

Příloha č. 3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 71/81R/2015



 

 

 
4. Poskytování dotací z rozpoč

z rozpočtu Evropské unie se 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Provád
období 2007-2013, Příručkou pro žadatele, P
dalšími metodickými dokumenty 
Seznam dokumentů, kterými je p
Smlouvy. Tyto dokumenty jsou pro p
www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. V p
Smlouvou platí ustanovení ve Smlouv

5. V případě vydání externích metodických pokyn
výzvě, je příjemce dotace povinen se t
bude poskytovatelem řádně
pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v
této Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zárove
dotace. 

6. Příjemce prohlašuje, že se p
obsaženými v příloze č. 2 této Smlouvy a nemá k

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran p
účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady reg
č. 15/94/2015  ze dne 19. 1. 2015
projektu, který je rámcově identifikován takto:
 

a) název projektu: Reko 
b) registrační číslo projektu:

c) datum registrace projektu:
d) prioritní osa: 9.3 Dostupnost dopravní obslužnost

e) oblast podpory: 9.3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadre
významu 

f) předpokládané zahájení fyzické realizace projektu:

g) předpokládané datum ukon

h) popis projektu: Předm
rekonstruovaného úseku za
republikou Německo (Svobodný stát Sasko) a kon
křižovatce s komunikací II/263. Jedná o rekonstrukci povrchu vozovky v celkové délce 
10,196 km a dále rekonstrukci op
sesuvu komunikace (sanace 
Stávající kvalita dopravního napojení na centra regionu je nedostate
vliv na mobilitu obyvatel, zboží i služe
turisticky významné destinace.

i) místo realizace projektu: 
(křižovatka s komunikací II/263).
 

 

Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
tu Evropské unie se řídí Regionálním operačním programem NUTS

2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II 
čkou pro žadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami p

dalšími metodickými dokumenty řídicího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 
, kterými je příjemce dotace povinen se řídit je uveden v p

Smlouvy. Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na 
www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. V případě rozporu mezi t
Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě. 

 vydání externích metodických pokynů řídicím orgánem ROP SZ vztahujících se k dané 
íjemce dotace povinen se těmito pokyny od data nabytí jejich účinnosti 

ádně vyrozuměn. Příjemce dotace musí být o vydání 
n formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v

Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň zveřejněn na webových stránkách poskytovatele 

že se před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil s
. 2 této Smlouvy a nemá k nim žádné výhrady. 

 

II. 
Předmět Smlouvy 

tem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran p
v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

19. 1. 2015 v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na realizaci 
ě identifikován takto: 

Reko silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa 
íslo projektu: CZ.1.09/3.1.00/79.01326 

datum registrace projektu: 17. 10. 2014 
9.3 Dostupnost dopravní obslužnost 

9.3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadre

edpokládané zahájení fyzické realizace projektu: 01. 04. 2015 

edpokládané datum ukončení projektu: 29. 10. 2015 

ředmětem projektu je rekonstrukce stávající komunikace II/265. Za
rekonstruovaného úseku začíná ve Varnsdorfu na hraničním př

mecko (Svobodný stát Sasko) a končí v centru m
ižovatce s komunikací II/263. Jedná o rekonstrukci povrchu vozovky v celkové délce 

10,196 km a dále rekonstrukci opěrných zdí, odvodnění, propustků
sesuvu komunikace (sanace částečně podemleté krajnice vozovky p
Stávající kvalita dopravního napojení na centra regionu je nedostateč
vliv na mobilitu obyvatel, zboží i služeb a oslabuje tak celkovou ekonomickou prosperitu této 
turisticky významné destinace. 

místo realizace projektu: Silnice II/265 - Varnsdorf (hraniční přechod) 
ižovatka s komunikací II/263). 

2/18 

 poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
ním programem NUTS II Severozápad pro 

cím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 
íjemce, podmínkami příslušné výzvy a 

ní platném pro dané kolo výzvy. 
ídit je uveden v příloze č. 2 této 

ní platném a publikovaném na 
 rozporu mezi těmito dokumenty a 

ídicím orgánem ROP SZ vztahujících se k dané 
činnosti řídit, pokud o nich 

o vydání externího metodického 
n formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v čl. XXIII. 

n na webových stránkách poskytovatele 

plném rozsahu seznámil s právními akty 

tem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
ionu soudržnosti Severozápad  

tu poskytovatele dotace na realizaci 

9.3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního 

tem projektu je rekonstrukce stávající komunikace II/265. Začátek 
ním přechodu se Spolkovou 

centru města Krásná Lípa na 
ižovatce s komunikací II/263. Jedná o rekonstrukci povrchu vozovky v celkové délce 

ní, propustků, mostů a dílčí sanaci 
 podemleté krajnice vozovky přilehlou vodotečí). 

Stávající kvalita dopravního napojení na centra regionu je nedostatečná a má tak nepříznivý 
b a oslabuje tak celkovou ekonomickou prosperitu této 

echod) - Krásná Lípa 

Příloha č. 3



 

 

 
 

j) monitorovací indikátory výstupu:

Monitorovací indikátory 

61.01.02  
Délka rekonstruovaných 

silnic II. a III. třídy 

 

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátor
tohoto článku alespoň po dobu p

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek p
poskytnout dotaci a příjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci p
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami.

1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na
– Krásná Lípa  a stanovení podmínek pro spolufinancování projektu podle 
z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace v rámci ROP SZ.

2. Dotace je poskytována pouze na zp
uvedené v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v p
výdajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis zp
výdajů projektu včetně odhadu výdaj
(dále jen „Žádost“) ve znění k datu podpisu Smlouvy, která je p

1. Dotace poskytnutá na základě
nezakládající veřejnou podporu podle 
dotace v této věci však není právn
podpory se společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným zp
Rozhodne-li Komise o navrácení nebo o prozatímním navrácení ve
povinen poskytnutou veřejnou podporu vrátit poskytovateli, p
včetně úroků stanovených Komisí
skutečností srozuměn, a tyto podmínky akceptuje.

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbyte
dotace, včetně úroků, pokud Komise ES rozhodne podle p
buď o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory.

 

 

                                                      
1  Zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů
předpisů. 
2 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví provád

monitorovací indikátory výstupu: 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka  Výchozí hodnota  Plánovaná hodnota

km 0,00 

íjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátor
 po dobu pěti let ode dne finančního ukončení projektu.

Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek p
íjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci p

zaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami. 

 

III. 
Účel Smlouvy 

elem této Smlouvy je poskytnutí dotace na projekt Reko silnice II/265 
a stanovení podmínek pro spolufinancování projektu podle článku II. odst.

ů poskytovatele dotace v rámci ROP SZ. 
Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) Smlouvy 

tu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.
dajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis zp

 odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v
ění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 této Smlouvy.

 

IV. 
Veřejná podpora   

Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opat
ejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 

však není právně závazný. Příjemce dotace bere na v
ným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. 

li Komise o navrácení nebo o prozatímním navrácení veřejné podpory, je p
řejnou podporu vrátit poskytovateli, případně jeho právnímu nástupci, a to 

 stanovených Komisí1. Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto 
n, a tyto podmínky akceptuje. 

e zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu vyplacenou 
, pokud Komise ES rozhodne podle přímo aplikovatelného právního p

vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory.

kterých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve zn

ezna 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES.

3/18 

Plánovaná hodnota  

10,00 

íjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
ení projektu. 

Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
íjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci přijmout a použít na 

Reko silnice II/265 – Varnsdorf  
a stanovení podmínek pro spolufinancování projektu podle článku II. odst. 1 Smlouvy 

lánku II. odst. 1 písm. h) Smlouvy 
2 této Smlouvy. Způsobilým 

dajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis způsobilých 
 projektu je uveden v Žádosti o dotaci 

1 této Smlouvy. 

 této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 
1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
íjemce dotace bere na vědomí, že slučitelnost 

sobem pouze Evropská komise. 
řejné podpory, je příjemce 

 jeho právnímu nástupci, a to 
íjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto 

ného odkladu vyplacenou část 
ímo aplikovatelného právního předpisu2 

vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory. 

e výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších 

lánku 93 Smlouvy o ES. 

Příloha č. 3



 

 

1. Poskytovatel dotace poskytne na základ
jejích příloh, dotaci ve výši 84,9999999979
51 342 094,33Kč, slovy 
třicettřihaléřů.  

2. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé 
výdajů projektu. 

3. Celková výše dotace podle odst.
příjemci dotace poskytnuta, bude ur
prokázaných způsobilých výdaj

4. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení zp
straně příjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdroj
spolufinancování na celkových zp

5. Dotace bude snížena o příjmy dle 
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zohledněny. Projektem vytvá
investici do infrastruktury, za jejíž používání se ú
jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pro
služeb za úplatu. Čl. 55 se nepoužije na projekty podléhající pravidl
článku 107 Smlouvy o fungování EU, v
se nepoužijí na projekty, jejichž celkové náklady nep

6. Způsobilé výdaje budou sníženy v p
centrální bankou pro měsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
vyhlášený ve výzvě k předkládání projekt
bude předložená žádost o platbu krácena pom

7. Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávn
tři roky po uzavření ROP SZ zjistí, že projekt vytvo
dotace zohledněny, bude tyto prost

8. Pro účely této Smlouvy musí být všechny zp
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpo

9. Příjemce dotace je oprávně
s Příručkou pro příjemce. P
možné jen ve výjimečných a 
dotace. Přesuny finančních prost
změnu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace.

 

 

 

 

 

                                                      
3  Kurzová korekce způsobilých výdajů = (dotace z 
z rozpočtu RR SZ 

 

V. Výše dotace 
Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a 

íloh, dotaci ve výši 84,9999999979% celkových způsobilých výdajů, maximáln
 padesátjednamiliónůtřistačtyřicetdvatisícdevadesát

íjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé části způsobilých výdajů a všech nezp

Celková výše dotace podle odst. 1 tohoto článku nesmí být překročena. Částka dotace, která bude 
íjemci dotace poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, od

sobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních p

hu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdaj
íjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdroj

spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

říjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve
ny. Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
do infrastruktury, za jejíž používání se účtují poplatky hrazené p

jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem pozemků či budov nebo jakékoli jiné posk
55 se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veř

lánku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 
použijí na projekty, jejichž celkové náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR.

sobilé výdaje budou sníženy v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou 
ěsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
ředkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém p

edložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů3.  
Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlou

ení ROP SZ zjistí, že projekt vytvořil příjmy, které nebyly při výpo
ny, bude tyto prostředky od příjemce dotace poskytovatel dotace vymáhat.

ely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez dan
íjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu.

íjemce dotace je oprávněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
íjemce. Přesuny mezi investičními a neinvestičními položkami rozpo

ných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytovatele 
čních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap p

projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace.

 rozpočtu RR SZ – (dotace z rozpočtu RR SZ / kurz výzvy * aktuální kurz ECB)) * 100 / procento dotace 

4/18 

ní všech podmínek Smlouvy a 
sobilých výdajů, maximálně však částku 

icetdvatisícdevadesátčtyřikorunčeských a 

sobilých výdajů a všech nezpůsobilých 

Částka dotace, která bude 
 vynaložených, odůvodněných a řádně 

právních předpisů.  

sobilých výdajů prokázaných na 
íjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdrojů 

1083/2006, ze dne 11. 7. 2006, 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 
l. 55 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
tují poplatky hrazené přímo uživateli, nebo 

i budov nebo jakékoli jiné poskytování 
m o veřejné podpoře ve smyslu 

 s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 čl. 55 
esáhnou 1.000.000 EUR. 

i EUR, vyhlášený Evropskou 
síc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 

, ve které byl tento projekt schválen. V takovém případě 

lánku XIV. Smlouvy nejpozději 
ři výpočtu maximální výše 

íjemce dotace poskytovatel dotace vymáhat. 
výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 

 na vstupu. 

čtu projektu, a to v souladu 
ními položkami rozpočtu jsou 

ě rozhodnutí poskytovatele 
ty etap představují podstatnou 

projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace. 

tu RR SZ / kurz výzvy * aktuální kurz ECB)) * 100 / procento dotace 

Příloha č. 3



 

 

 

Výdaje projektu: 

 

Finan ční rámec projektu

Celkové výdaje projektu

Celkové způsobilé výdaje projektu 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu

Podíl křížového financování

Předpokládané příjmy projektu (b

 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

Druh dotace / zdroje spolufinancování

Dotace z rozpočtu RR SZ 

- Dotace ze strukturálního fondu ERDF

- Příspěvek z národních veřejných zdroj

Vlastní podíl žadatele 

- Veřejné prostředky 

- Soukromé spolufinancování

Celkové způsobilé výdaje  

 

1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpe
od podpisu této Smlouvy obě
den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy za
případě, že je projekt zaměř
služeb dodavatelským způsobem (nap
datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí ú
zahájení fyzické realizace projektu m
režimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaložené
projektu nebudou považovány za zp
podpory, musí být fyzická realizace zahájena až po sd
podmínek přijatelnosti v režimu regionální investi

2. Příjemce dotace se zavazuje ukon

Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzav
rozumí se jím datum ukonč

ční rámec projektu  Kč 

Celkové výdaje projektu 60 402 463,92

sobilé výdaje projektu  60 402 463,92

sobilé výdaje projektu 0,00 

ížového financování 0,00 

íjmy projektu (během realizace) 0,00 

 

Druh dotace / zdroje spolufinancování  Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v

51 342 094,33  
 

84,9999999979%
Dotace ze strukturálního fondu ERDF 51 342 094,33 

vek z národních veřejných zdrojů 0 

9 060 369,59 

15,0000000021%
9 060 369,59 

Soukromé spolufinancování 0,00 

60 402 463,92 

VI. 
Harmonogram projektu 

íjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozd
od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Datem zahájení fyzické realizace se rozumí 
den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování služeb. V 

, že je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí 
ůsobem (např. příprava propagačních materiálů 

datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí účinnosti smlouvy s dodavatelem. Datum 
zahájení fyzické realizace projektu může předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá 

ejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu p
projektu nebudou považovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod režim regionální investi
podpory, musí být fyzická realizace zahájena až po sdělení poskytovatele dotace o spln

režimu regionální investiční podpory. 
íjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do:

ení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všec
zumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 

5/18 

 

463,92 

463,92 

 

 

 

Podíl na celkových 
ůsobilých výdajích v  % 

84,9999999979% 

 
 

15,0000000021% 

100 

it zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 
zahájení fyzické realizace se rozumí 

čne poskytování služeb. V 
i technologií nebo poskytnutí 

 pro cestovní ruch), se 
innosti smlouvy s dodavatelem. Datum 

edcházet datu registrace projektu, který nepodléhá 
na realizaci projektu před datem registrace 
, které spadají pod režim regionální investiční 

lení poskytovatele dotace o splnění 

ji do: 30. 09. 2015. 

ření všech aktivit projektu, 
ení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 

Příloha č. 3



 

 

ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (v
stavby podléhající kolaudač
právní moci kolaudační rozhodnutí/musí být vydán kolauda
provozu. 

3. Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy p
závěrečnou monitorovací zprávu. P
zprávu do 20 pracovních dn
projektu. Pokud dílo podléhá kolauda
dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolauda
provozu. Pokud k ukončení projektu p
musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolauda
rozhodnutí / kolaudační souhlas.
úřadu, doloží příjemce dotace k
příslušný stavební úřad a své 
stavební úřad v zákonem stanovené lh

4. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v 
Smlouvy, včetně harmonogramu p
Žádostí o platbu. Veškeré skute
realizace projektu podle tohoto 
nejméně 15 pracovních dnů
harmonogramu realizace projektu podstatnou zm

5. Doba udržitelnosti výsledků projektu se po
Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokon
realizací projektu a všechny finan
předpokládá do 50 pracovních dn

6. Způsobilost výdajů projektu za

• od data registrace projektu, p
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou zp

 
 

Název a číslo etapy projektu: I. Etapa

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

Název a číslo etapy projektu: II. Etapa

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

 

 

eny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatel
stavby podléhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovn

ní rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

ení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doruč
nou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom povinnost zaslat tuto monitorovací 

zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukonč
Pokud dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se p

ním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / rozhodnutím o zkušebním 
čení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, 

musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolauda
ní souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje stavebnímu 

íjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na 
ad a své čestné prohlášení, že stavba nepodléhá kolau

ad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení nezakázal.
íjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v 

 harmonogramu předkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 
platbu. Veškeré skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 

realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy, musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 
 15 pracovních dnů před uskutečněním změn. Není-li uvedeno jinak, p

harmonogramu realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu. 
ů projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu p

projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby spojené s 
realizací projektu a všechny finanční prostředky budou proplaceny na účet př

edpokládá do 50 pracovních dnů od předložení poslední monitorovací zprávy.
 projektu začíná: 

od data registrace projektu, přičemž výdaje na projektovou dokumentaci a na p
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007. 

íslo etapy projektu: I. Etapa  

Datum zahájení etapy 3. 3. 2014 

ení etapy 20. 5. 2015 

sobilých výdajů na etapu (Kč) 23 050 300,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 17. 6. 2015 

íslo etapy projektu: II. Etapa  

Datum zahájení etapy 21. 5. 2015 

ení etapy 30. 9. 2015 

sobilých výdajů na etapu (Kč) 37 352 163,92 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 10. 2015 

6/18 

 jejich proplacení dodavatelům). V případě 
k tomuto datu rovněž nabýt 

ní souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

íjemce dotace doručí poskytovateli dotace 
itom povinnost zaslat tuto monitorovací 

ení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace 
ízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce 

ním souhlasem / rozhodnutím o zkušebním 
íjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, 

musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační 
 díla, jehož užívání se pouze oznamuje stavebnímu 

 oznámení o užívání stavby zaslané na 
estné prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a 

ného oznámení nezakázal. 
íjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v tomto článku 

cích hlášení a monitorovacích zpráv a 
nosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 

íjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 
li uvedeno jinak, představují změny v 

ení projektu po dobu pěti let. 
eny všechny platby spojené s 
čet příjemce dotace. Toto se 

edložení poslední monitorovací zprávy. 

emž výdaje na projektovou dokumentaci a na přípravu 
2007.  

Příloha č. 3



 

 

1. Příjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap p
o platbu, a to ve stanovené struktu
stanoveném v této Smlouvě.

2. Příjemce dotace je povinen pro ú
řádně vyplněnou Žádost o platbu podloženou p
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle P

3. Příjemci dotace budou propláceny jen zp
příjemce dotace prokazateln
prostřednictvím bankovního p
pouze do výše 10.000,- Kč
platbu. Uhrazení výdaje se pr
hotovosti jsou pokladní doklady.

4. Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního p
číslo: 1983352/0800 vedený u
se zavazuje provádět veškeré finan
účtu, případně úvěrového úč

5. Příjemce dotace u projektů
povinen postupovat dle Metodiky pro výpo
SZ. 

6. Pokud Žádost o platbu včetně
zpravidla do 50 pracovních dn
prostředky ve výši uvedené v doru
článku. Tato lhůta může být p
nezbytné s ohledem na realizaci p
svých závazků z právních př
nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V
kontrole předložených podklad
pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpo
zdrojů na kofinancování projektu, dochází na nezbyt
lhůty. 

Základní povinnosti p
1. Příjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

sjednaných. 
2. Příjemce dotace je povinen splnit ú

zachovat jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro pln

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V p
rozporů mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uv
dodatcích. 

4. Příjemce dotace je povinen dodržovat rozpo
s tím, že je oprávněn provést p
Smlouvy. 

5. Příjemce dotace nesmí na projekt 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999.

VII. 
Platební podmínky 

íjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap p
stanovené struktuře a termínech podle rozpočtu a harmonogramu projektu 

stanoveném v této Smlouvě. 
íjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předložit poskytovateli dotace 

nou Žádost o platbu podloženou příslušnými účetními doklady a dalšími dokumenty 
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle Příručky pro příjemce. 

íjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst.
íjemce dotace prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. Výdaje lze uhradit 

ednictvím bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemž hotovostní platby budou zp
Kč (slovy: Desetitisíckorunčeských) včetně DPH pro každou jednotlivou 

platbu. Uhrazení výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o provedení plateb v 
hotovosti jsou pokladní doklady. 
Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního převodu na ú

vedený u u České spořitelny, Olbrachtova 1929/62, Praha 4. 
t veškeré finanční operace související s tímto projektem prost

rového účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 
íjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) 

povinen postupovat dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvá

četně požadovaných příloh splňuje všechny náležitosti, p
zpravidla do 50 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o platbu poskytne p

edky ve výši uvedené v doručené Žádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 4 tohoto 
že být přerušena v případech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 

ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo pln
právních předpisů ČR a EU (zejm. v případech, kdy předložená Žádost o platbu 

nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V případ
edložených podkladů požádat o vyjádření jiné orgány (např. ÚOHS, soudy apod.) nebo 

pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpočtu finanční prostředky z
 na kofinancování projektu, dochází na nezbytně nutnou dobu k pozastavení b

VIII. 
Základní povinnosti p říjemce dotace  

íjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

íjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. této Smlouvy a
zachovat jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu. 

íjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V p
 mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouv

íjemce dotace je povinen dodržovat rozpočet projektu, který je součástí př
n provést přesun mezi existujícími položkami podle 

íjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením 

ízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 

1260/1999. 

7/18 

íjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap před podáním Žádosti 
tu a harmonogramu projektu 

edložit poskytovateli dotace 
etními doklady a dalšími dokumenty 

V. odst. 1 této Smlouvy, které 
etním dokladem. Výdaje lze uhradit 

emž hotovostní platby budou způsobilé 
 DPH pro každou jednotlivou 

, dokladem o provedení plateb v 

evodu na účet příjemce dotace 
raha 4. Příjemce dotace 

ní operace související s tímto projektem prostřednictvím tohoto 

Rady (ES) č. 1083/2006 je 
ů vytvářejících příjem ROP 

uje všechny náležitosti, poskytovatel dotace 
ení Žádosti o platbu poskytne příjemci dotace 

et uvedený v odst. 4 tohoto 
ípadech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 

ní jejích podmínek nebo plnění 
ředložená Žádost o platbu 
řípadě, že je nezbytné při 

. ÚOHS, soudy apod.) nebo 
ředky z národních veřejných 
pozastavení běhu uvedené 

íjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

článku III. této Smlouvy a 

íjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V případě 
edené v této Smlouvě a jejích pozdějších 

ástí přílohy č. 1 této Smlouvy, 
esun mezi existujícími položkami podle článku V. odst. 9 této 

ního programu v rámci České 
ustanovením čl. 54 odst. 
 obecných ustanoveních 

Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 

Příloha č. 3



 

 

6. Příjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatel
umožnit zaměstnancům nebo zmocn
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému ú
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávn
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu doklad
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí pln
3000 Kč. Totéž platí obdobně

 
7. Příjemce dotace (právnická osoba) je povinen v p

informovat poskytovatele dotace, P
právnické osoby písemně požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou p
že bude přeměna provedena bez p
závažné porušení této smlouvy
 

1. Doba udržitelnosti projektu č
článkem 57 Nařízení Rady (ES) 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o
č. 1260/1999. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu p
neprojde podstatnou změnou definovanou v 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu
Fondu soudržnosti a o zrušení na

3. Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí p
právo k majetku pořízenému by
Smlouvy na třetí osobu, případn
odůvodněných případech má p
převodem vlastnického práva na t
udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti.
realizace a udržitelnosti projektu rovn
souhlasem poskytovatele dotace, a to na základ
výběrového řízení5. Věcné b
projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatel
na výsledky publikační činnosti a dalších neinvesti
podpory 2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osv
podpory 4.3 Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produkt

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodlen
proti jeho poškození, znič
pojistitelného majetku a minimáln
musí být doložena poskytovateli dotace nejpozd
následující po pořízení majetku. P
povinen neprodleně předložit poskytovateli dotace. 
případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí ur
této povinnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí 
zamítnutí žádosti. 

                                                      
4 U malých a středních podniků a nestátních neziskových organizací je možné z
právo, takto zajištěná pohledávka však nesmí přesahovat výši vlastního podílu p
5 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve

íjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatel
m nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj 

R, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému ú
řadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objekt

ené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí pln

. Totéž platí obdobně i pro článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy.

íjemce dotace (právnická osoba) je povinen v případě zrušení právnické osoby s likvidací 
informovat poskytovatele dotace, Příjemce dotace (právnická osoba) je povinen v p

požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou p
na provedena bez předchozího souhlasu poskytovatele dotace, bude se jednat o 

závažné porušení této smlouvy, resp. výpovědní důvod. 

IX. 
Udržitelnost projektu 

projektu činí pět let ode dne finančního ukončení projektu, a to v
ízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o

nen zajistit, že po dobu pěti let od finančního ukon
ěnou definovanou v čl. 57 odst. 1 Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí příjemce dotace p
ízenému byť i jen částečně z finančních prostředků

řípadně zřídit k tomuto majetku zástavní právo4. Ve výjime
ípadech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s 

áva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o 
lení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. Příjemce dotace může majetek poř

realizace a udržitelnosti projektu rovněž pronajmout či vypůjčit třetí osobě, avšak po
souhlasem poskytovatele dotace, a to na základě transparentního, otevřeného a nediskrimina

cné břemeno k majetku pořízenému z dotace lze po dobu udržitelnosti 
ídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace. Toto ustanovení 

činnosti a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti 
2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvě

marketingu a tvorby a rozvoje produktů cestovního ruchu

íjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit veškerý pojistitelný majetek po
proti jeho poškození, zničení a odcizení, a to na dobu minimálně pě

o majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostř
musí být doložena poskytovateli dotace nejpozději společně s nejbližší monitorovací zprávou 

ízení majetku. Případná pojistná hlášení o pojistné události je
ředložit poskytovateli dotace. Ve výjimečných a 

íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí ur
nnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o ud

 a nestátních neziskových organizací je možné zřídit k tomuto majetku na základě souhlasu poskytovatele dotace zástavní 
esahovat výši vlastního podílu příjemce dotace. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

8/18 

íjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatelů 
m poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 

R, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 
m státní správy vstup do objektů a na 

 souvisejících s projektem. Povinnosti 
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 

lánek XVI. odst. 5 této Smlouvy. 

 zrušení právnické osoby s likvidací 
íjemce dotace (právnická osoba) je povinen v případě přeměny 

požádat poskytovatele dotace o souhlas s takovou přeměnou. V případě, 
edchozího souhlasu poskytovatele dotace, bude se jednat o 

ení projektu, a to v souladu s 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 

ukončení projektu projekt 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 

pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 

íjemce dotace převést vlastnické 
ředků získaných podle této 

. Ve výjimečných a řádně 
íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s 

etí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o 
že majetek pořízený z dotace po dobu 

ě, avšak pouze s písemným 
řeného a nediskriminačního 

dotace lze po dobu udržitelnosti 
ustanovení se nevztahuje 

 spojených s projekty v rámci oblasti 
2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti a oblasti 

 cestovního ruchu. 

 pojistit veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
ě pěti let ode dne vzniku 

ních prostředků. Pojistná smlouva 
nejbližší monitorovací zprávou 

ípadná pojistná hlášení o pojistné události je příjemce dotace 
ných a řádně odůvodněných 

íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z 
a rozhodne o udělení výjimky nebo o 

 souhlasu poskytovatele dotace zástavní 

Příloha č. 3



 

 

1. Dotace je určena pouze na úhradu zp
dokumentu ROP SZ, v Příruč

2. Způsobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skute
v období mezi 1. 1. 2007 - 31.

3. Příjemce dotace je oprávně
způsobilých výdajů projektu, a to s
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo ú
hodnoty. 

4. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výd
uvedenou dotací (zejména nezp
projekt. 

5. V případě, že poskytnutá dotace zakládá ve
o fungování EU, je příjemce d
účely pravidel veřejné podpory považovány za soukromé spolufinancování.

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli p
byl doložen účel fakturovaných 
nezpůsobilé výdaje a doložen p

1. Příjemce dotace je povinen p
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem 
pozdějších předpisů, je-li zadavatelem podle tohoto zákona, a v souladu 
pro žadatele - Pokyny pro zadávání zakázek, pok
nebo jde o zakázky malého rozsahu podle ustanovení §
odstavce, které neovlivní, a to ani potenciáln
nebude ze strany poskytovatele dotace hodnoceno jako porušen
předpokladu, že se nejedná o správní delikt).

2. Příjemce dotace je povinen p
kompletní dokumentaci k realizované ve
veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k
proplaceny. 

1. Příjemce dotace je povinen ř
dotace je povinen vést oddě
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zn

2. V případě, že příjemce dotace není povinen vést ú
daňovou evidenci podle zákona 
rozšířenou o tyto dodatečné požadavky:

a) příslušný doklad musí spl
ustanovení § 11 odst
s výjimkou ustanovení písm. f),

b) předmětné doklady musí být správné, úplné, pr
chronologicky vedené zp

X. 
Způsobilé výdaje 

ena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v
říručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdaj

lé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skute
31. 12. 2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak).  

íjemce dotace je oprávněn v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze p
 projektu, a to s ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 
sobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné d

íjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace na daný 

, že poskytnutá dotace zakládá veřejnou podporu podle čl.
íjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů

ejné podpory považovány za soukromé spolufinancování. 
íjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu faktura

el fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé zp
sobilé výdaje a doložen původ obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží.

 

XI. 
Veřejné zakázky 

íjemce dotace je povinen při realizaci projektu uskutečňovat zadávání
souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn

li zadavatelem podle tohoto zákona, a v souladu s
Pokyny pro zadávání zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006

zakázky malého rozsahu podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona. Porušení tohoto 
které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, 

kytovatele dotace hodnoceno jako porušení rozpo
edpokladu, že se nejedná o správní delikt). 

íjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce. Bez takto provedené kontroly realizované 

ejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k

XII. 
Vedení ú četnictví 

íjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. P
dotace je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v

etnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

íjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto záko
ovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zně

čné požadavky: 

íslušný doklad musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zně

s výjimkou ustanovení písm. f), 

tné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a pr
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost, 

9/18 

čtu projektu, v Prováděcím 
sobilých výdajů.  

lé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skutečně uhrazeny 

n v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze příslušné výše 
ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 

etními doklady stejné důkazní 

 projektu, které nejsou kryty výše 
el poskytnutí dotace na daný 

čl. 107 odst. 1 Smlouvy 
otace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 

 
tu projektu fakturační podmínky tak, aby 

 vymezeny jednotlivé způsobilé a 
vod obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží. 

ovat zadávání veřejných zakázek 
ejných zakázkách, ve znění 

s přílohou č. 5a Příručky 
137/2006 Sb. nevztahuje 

3 tohoto zákona. Porušení tohoto 
jší nabídky, ani cenu zakázky, 

í rozpočtové kázně (za 

v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
zakázce. Bez takto provedené kontroly realizované 

ejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní příjemci dotace 

dajích projektu. Příjemce 
projektu v souladu se zákonem 

etnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
, ve znění pozdějších předpisů, 

etního dokladu ve smyslu 
etnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

kazné, srozumitelné a průběžně 

Příloha č. 3



 

 

c) při kontrole poskytne p
v plném rozsahu, 

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k p
kterému se vážou, tzn.: že na dokladech musí být jednozna
projektu se vztahují.

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat zp
ve znění pozdějších předpisů
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré ú
projektu (originál Smlouvy vč
počítat od 1. ledna následujícího kalendá
projekt. 

1. Příjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v 
této Smlouvy a uchovat je po dobu p
monitorovacích indikátorů o 10 % a mén
SZ, nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo

2. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k pr
sledování přínosů projektu (mo
monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a
projektu dle Příručky pro příjemce.

1. Poskytovatel dotace je oprávn
znění pozdějších předpisů
pozdějších předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Příjemce dotace je povinen za ú
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit pr
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skute
součinnost všem osobám oprávn
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí 
a Evropský účetní dvůr, případn
poskytovateli dotace ze strany kontrolních 
finanční sankce, jejíž uložení má prokazateln
Smlouva ukládá příjemci dotace, je poskytovatel dotace oprávn
této sankce v plné výši. 

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby t
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k pln
postavení jako osob povinných spolup

                                                      
6¨Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finan
pozdějších předpisů. 

kytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání da

íjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k př
kterému se vážou, tzn.: že na dokladech musí být jednoznačně
projektu se vztahují. 

íjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991
edpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejmén

ení ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 
projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), p

ítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 

XIII. 
Monitorovací indikátory 

íjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v 
uvy a uchovat je po dobu pěti let od finančního ukončení projektu. 

ů o 10 % a méně, které nemá vliv na případné podpo
SZ, nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázn

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k pr
 projektu (monitorování projektu), a to zejména prostř

monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a monitorovací zprávy o zajišt
říjemce. 

XIV. 
Kontrola 

Poskytovatel dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o
edpisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 

, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

íjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvo
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uv
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 

innost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávn
 poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní ú

řípadně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 
poskytovateli dotace ze strany kontrolních či auditních orgánů ČR nebo ES uplatn

ložení má prokazatelně svůj původ v nesplnění povinnosti, kterou tato 
íjemci dotace, je poskytovatel dotace oprávněn uplatnit na p

íjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím p
ást realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto 

postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly6. 

 

 

 

 

. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finan

10/18 

íjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání daňovou evidenci 

íjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
čně uvedeno, ke kterému 

563/1991 Sb., o účetnictví, 
ení projektu, nejméně však po 

ní doklady a další dokumenty související s realizací 
, přičemž se lhůta začne 

ního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 

íjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 
čení projektu. Nenaplnění 

ípadné podpoření projektu z ROP 
čtové kázně. 

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k průběžnému 
nitorování projektu), a to zejména prostřednictvím předkládání 

monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
kontrole (kontrolní řád), ve znění 

, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

ní povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvořit 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 

 o realizaci projektu uváděných ve 
 jeho realizace a poskytnout 

mito oprávněnými osobami jsou 
jvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 

né k výkonu kontroly. V případě, že bude vůči 
R nebo ES uplatněna jakákoliv 

ění povinnosti, kterou tato 
n uplatnit na příjemci dotace úhradu 

ednictvím příjemce dotace projekt 
ní povinností podle tohoto článku v rámci jejich 

 (zákon o finanční kontrole), ve znění 

Příloha č. 3



 

 

1. Příjemce dotace je povinen provád
v souladu s Nařízením Rady (ES) 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o 
č. 1260/1999 a Nařízením Komise (ES) 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. 
zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu 
vliv na zajištění informovanosti o finan
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo
pochybení na zajištění informovanosti ve

2. Ke splnění povinnosti podle odst.
souhlas k uvádění loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm
některých zákonů (autorský zákon), ve zn
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. P
odstavce je příjemce dotace povinen postupovat v souladu s
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace.

1. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovate
s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skute
přístup k veškeré dokumentaci související s p
evidenci a záznamům souvisejícím s p
a nemovitým věcem souvisejícím s
projekt realizován, popř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným zp
operace související s předmě
jednání a řízení. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skute
na povahu nebo podmínky provád
to postupem uvedeným v Př

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodlen
v průběhu realizace projektu, jakož i všechny další zm
Smlouvy, a to postupem uvedeným v P

4. Příjemce dotace je povinen realizovat veškerá opat
poskytovatelem dotace, případn
to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalit
informovat. 

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby t
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k pln
postavení jako osob povinných spolup

 

                                                      
7 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finan

pozdějších předpisů. 

 

XV. 
Publicita 

íjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu a 
ízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o 
ízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví provád

1083/2006. Jestliže při provádění komunikačních aktivit souvisejících se 
ním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 

ní informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové 
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpo

formovanosti veřejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace.

ní povinnosti podle odst. 1 tohoto článku uděluje poskytovatel dotace p
ní loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 

právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm
 (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k užívání t

s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. Při užívá
íjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro publicitu, 

ným na webových stránkách poskytovatele dotace. 

 

XVI. 
Spolupráce a opat ření k náprav ě 

íjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou sou
realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skute
ístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umožnit př

uvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický př
cem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je 

ř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným zp
ředmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele dotace p

íjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z
to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

íjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené zm
hu realizace projektu, jakož i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na pln

Smlouvy, a to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

íjemce dotace je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatk
řípadně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku

požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 

íjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím p
realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto 

postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly7. 

 

. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finan

11/18 

t propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu a 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 

ních aktivit souvisejících se 
pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 

asti EU na realizaci projektu, nebude takové 
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv 

ejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace. 

luje poskytovatel dotace příjemci dotace 
ní loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 

právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
, k užívání těchto log v souvislosti 

ři užívání log podle tohoto 
Metodickým pokynem pro publicitu, 

li dotace veškerou součinnost související 
realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umožnit 

tem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní 
tem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým 

ístup do prostor, ve kterých je 
. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným způsobem veškeré 

astnit se na výzvu poskytovatele dotace případných 

čnosti, které mohou mít vliv 
ní povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 

 poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
nosti, které mají vliv na plnění 

ění nedostatků zjištěných 
článku XIV. této Smlouvy, a 

jejich splnění poskytovatele dotace 

ednictvím příjemce dotace projekt 
ní povinností podle tohoto článku v rámci jejich 

 (zákon o finanční kontrole), ve znění 

Příloha č. 3



 

 

1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím zp
Sb., o archivnictví a spisové služb
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o
od finančního ukončení projektu, nejmén
originály účetních dokladů, Smlouvu v

se k projektu, přičemž běh lh
kdy byla provedena poslední platba na projekt.

2. Po celou dobu uvedenou v p
dotace, jakož i ostatním subjekt
pozemky, do zařízení a objekt
veškeré výše uvedené dokumentaci.

V případě, že příjemce dotace realizuje projekt, 
povinen do právních aktů, které s partnerem za tímto ú
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod.

Změny v pr
1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v pr

oproti čestným prohlášením uvedeným v 
oznámit poskytovateli dotace, a to do 15 pracovních dn

2. Postup příjemce dotace pro oznamování zm
příjemce. 

3. Pokud změna v realizaci nebo udržitel
Smlouvu změnit pouze na základ
zástupci obou smluvních stran. O tom, zda zm
uzavření dodatku ke Smlouvě
jednotlivými rozpočty etap nezakládají povinnost uzav

Č

1. Příjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl 
Příjemce dotace souhlasí s
určených pro účely administrace strukturálních fond

2. Příjemce dotace prohlašuje, že p
legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování ve
akty v oblasti veřejných zakázek.

3. Příjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v
informaci poskytovateli dotace. V
nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocn
činnosti týkající se projektu. 

 

XVII. 
Uchovávání dokument ů 

íjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozd

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpis
ení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavř

ů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokument

lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendá
kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy, vstup na 

ízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim p
veškeré výše uvedené dokumentaci. 

XVIII. 
Partnerství 

íjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s
ů, které s partnerem za tímto účelem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 

íjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
ejných zakázek apod. 

 

XIX. 
ny v pr ůběhu realizace a udržitelnosti projektu 

ny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace nebo udržitelnosti 
estným prohlášením uvedeným v článku XX. této Smlouvy, musí př

oznámit poskytovateli dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem požadované zm

íjemce dotace pro oznamování změn v realizaci projektu je stanoven v P

nebo udržitelnosti projektu zakládá nutnost změ
nit pouze na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě, podepsaného oprávn

zástupci obou smluvních stran. O tom, zda změna v realizaci nebo udržitelnosti 
ke Smlouvě, rozhoduje poskytovatel dotace. Přesuny finan
ty etap nezakládají povinnost uzavřít dodatek ke Smlouvě

 

XX. 
Čestná prohlášení p říjemce dotace  

íjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
íjemce dotace souhlasí s užíváním údajů týkajících se projektu v informa

ely administrace strukturálních fondů. 

íjemce dotace prohlašuje, že při provádění projektu bude postupovat v
legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování veřejné podpory a účinné a normativní právní 

ejných zakázek. 
íjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane, sd

aci poskytovateli dotace. V případě, že je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu 
nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocn

 

12/18 

sobem v souladu se zákonem č. 499/2004 
ění pozdějších předpisů, a v 
ředpisů, po dobu deseti let 

í let od uzavření ROP SZ, veškeré 
 a další originály dokumentů, vztahujících  

ledna následujícího kalendářního roku poté, 

íjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
XIV. této Smlouvy, vstup na 

 spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim přístup k 

spolupráci s partnerem, je 
elem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 

íjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 

nebo udržitelnosti dojde, včetně změn 
musí příjemce dotace písemně 

ed vznikem požadované změny.  

n v realizaci projektu je stanoven v Příručce pro 

projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je možné 
, podepsaného oprávněnými 

nebo udržitelnosti projektu vyžaduje 
esuny finančních prostředků mezi 

ít dodatek ke Smlouvě. 

této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
informačních systémech 

ní projektu bude postupovat v souladu s platnou 
činné a normativní právní 

i likvidaci, a pokud se tak stane, sdělí tuto 
íjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu 

nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uložen zákaz 

Příloha č. 3



 

 

4. Příjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné záv
splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na ve
zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpe
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpo
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fond
orgánům, které prostředky z
o úhradě závazků a její řádné pln
považován za bezdlužného.

 

5. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajišt
projektu nebo k jedné třetině
jednoetapový projekt, pak musí mít zajišt

6. Příjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, p
statutární orgán, nemá v trestním rejst
podstata souvisela s předmě
anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona 
pozdějších předpisů nebo zákona 
zákona č. 418/2011 Sb., o tres

 

Porušení rozpo čtové kázn
1. Porušením rozpočtové kázně

poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dotace,

a) má přímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouv
projektu, výše a účelové ur
nebo 

b) má vliv na realizované výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek 
stanovených v této Smlouv
nebo 

c) představuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy p
z jeho povinností stanovených v této Smlouv
realizaci projektu a jeho výstupy (povinnost vést ú
zakázek v souladu se Smlouvou apod.).

2. Neoprávněným použitím pen
kterým byla porušena povinnost stanovená právním p
Evropské unie nebo Smlouvou. 
peněžních prostředků na úč
odstavce 1 se považuje také

a) porušení povinnosti, která souvisí s ú
stanovené právním předpisem, p
ke kterému došlo po př

b) porušení povinnosti stanovené v
prostředků na účet příjemce
účet příjemce dotace se považuje za den porušení rozpo

c) neprokáže-li příjemce dotace, jak byly finan
použity. 

3. Zadržením peněžních prostř
poskytnutých prostředků ve stanoveném termínu
den následující po dni, v němž marn

íjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veř
ové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na ve

ní, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a přísp
y za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finan

 financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybá
edky z těchto fondů poskytují. Posečkání s úhradou závazk
řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. p

považován za bezdlužného. 

íjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny zdroje pro financování alespo
řetině celkových nákladů (podle toho, co bude vyšší), pokud se jedná o 

jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu.

íjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, případně jako právnická osoba, resp. její 
statutární orgán, nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný 

ředmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný 
in proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve zn

 nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozd
. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozd

XXI. 
tové kázn ě, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti

tové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení pen
poskytovatele dotace, pokud takové jednání  

ímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouv
elové určení dotace, harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), 

a realizované výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek 
Smlouvě  

edstavuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace v
jeho povinností stanovených v této Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít p

realizaci projektu a jeho výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání 
zakázek v souladu se Smlouvou apod.). 

ným použitím peněžních prostředků podle odstavce 1 tohoto č
kterým byla porušena povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným p
Evropské unie nebo Smlouvou. Dnem porušení rozpočtové kázně je den p

na účet příjemce dotace. Za neoprávněné použití peně
odstavce 1 se považuje také 

porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prost
stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo Smlouvou 

připsání peněžních prostředků na účet příjemce dotace

porušení povinnosti stanovené v písm. a), ke kterému došlo před p
říjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání pen
se považuje za den porušení rozpočtové kázně;  

íjemce dotace, jak byly finanční prostředky poskytnuté na základ

žních prostředků podle odstavce 1 tohoto článku je porušení povinnosti vrácení 
 ve stanoveném termínu; dnem porušení rozpočtové kázn
ěmž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prost

13/18 

m veřejné správy po lhůtě 
ové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 

říspěvku na státní politiku 
řádané finanční závazky 

i Evropského rybářského fondu vůči 
úhradou závazků nebo dohoda 

ádané závazky, tzn. příjemce dotace je 

ny zdroje pro financování alespoň prvních dvou etap 
 (podle toho, co bude vyšší), pokud se jedná o 

elého projektu. 

 jako právnická osoba, resp. její 
íku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehož skutková 

tace, nebo pro trestný čin hospodářský, 
Sb., trestní zákon, ve znění 

ění pozdějších předpisů a 
ní pozdějších předpisů. 

, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti  
né použití nebo zadržení peněžních prostředků 

ímý vliv na realizaci projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouvě (účel 
et, monitorovací indikátory apod.),  

a realizované výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek 

íjemce dotace vůbec neplní některou 
jednání muselo mít přímý vliv na 

etnictví, povinnost archivace, zadávání 

tohoto článku je jejich použití, 
ímo použitelným předpisem 

 je den připsání poskytnutých 
né použití peněžních prostředků podle 

ěžní prostředky poskytnuty, 
edpisem Evropské unie nebo Smlouvou 

íjemce dotace, 

řed připsáním peněžních 
ipsání peněžních prostředků na 

 

edky poskytnuté na základě této Smlouvy 

lánku je porušení povinnosti vrácení 
tové kázně je v tomto případě 

 uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků. 

Příloha č. 3



 

 

4. Příjemce dotace, který poruší rozpo
kázně do rozpočtu poskytovatele dotace.

5. Při neoprávněném použití pen
písm. c) tohoto článku anebo p
odpovídá odvod za porušení rozpo
prostředků. Odvody za porušení rozpo
výpomoci se sčítají, s výjimkou odvod
zadávání veřejných zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání ve
ve výši nejzávažnějšího porušení t
peněžních prostředků podle odstavce 2 písm. a) nebo b)
rozpočtové kázně výši poskytnutých prost
porušení méně závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. P
závažných povinností se 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše pen
rozpočtové kázně. Při podez
pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše p

6. Poskytovatel písemně vyzve p
zjistí-li na základě kontroly, že p
která souvisí s účelem, na který byly pen
podmínku, za které byla dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat 
rozsahu, v jakém příjemce dotace vrátil dotaci nebo jej
kázně. 

7. Odvod za porušení rozpočtové kázn
rozpočtové kázně při použití téže dotace nep

8. Pokud příjemce dotace majetek po
nechá užívat, či vypůjčí třetí osob
vyměřen odvod za porušení rozpo
pravidlech územních rozpoč
v příloze č. 3 této Smlouvy.  

9. Za prodlení s odvodem za porušení rozpo
výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše
se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k po
peněžních prostředků na úč
odstavce 2 písm. b) tohoto č
odvod na základě platebního vým
1 000 Kč, se neuloží. 

10. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávn
že příjemce dotace nesplnil nebo neplní n
poskytovatel dotace oprávně
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu Na
o obecných ustanoveních o
Fondu soudržnosti a o zrušení na
zákona č. 250/2000 Sb., o
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek.
příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí p
nápravy. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate
zamítnutí žádosti. Případné dodate
poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek 
Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních p
jednání nebo opomenutí příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát

íjemce dotace, který poruší rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod
tu poskytovatele dotace. 

ném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 věty první nebo podle odstavce 2 
lánku anebo při zadržení peněžních prostředků podle odstavce 3 tohoto 

povídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši neoprávněně použitých nebo zadržených 
Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace nebo návratné finan

výjimkou odvodů za porušení rozpočtové kázně porušení
ejných zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod 

jšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávn
 podle odstavce 2 písm. a) nebo b) tohoto článku odpovídá odvod za porušení 

 výši poskytnutých prostředků, ledaže podle přílohy č. 3 této Smlouvy se za 
 závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení 

povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají
 lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 

i podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel dotace 
tnutí, a to až do výše předpokládaného odvodu.  

 vyzve příjemce dotace k vrácení dotace nebo její části ve stanovené lh
 kontroly, že příjemce dotace porušil povinnost stanovenou právním p
elem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel ú

podmínku, za které byla dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat k provedení opat
íjemce dotace vrátil dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení rozpo

čtové kázně se neuloží, pokud jeho celková výše za všechn
i použití téže dotace nepřesáhne 1 000 Kč.  

íjemce dotace majetek pořízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme
řetí osobě bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude p

en odvod za porušení rozpočtové kázně podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle př

 

Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše

ítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázn
 na účet poskytovatele dotace. Penále za porušení rozpo

tohoto článku se počítá ode dne následujícího po dni, do kterého m
 platebního výměru uhradit. Penále, které v jednotlivých p

Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku 
íjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z

poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit pot
ní, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu Nařízení Rady (ES) 

obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpo

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zn
i k jinému porušení smluvních podmínek. Pokud lze podmínku splnit dodate

íjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměř
atel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodate

ípadné dodatečné splnění podmínky v poskytnuté lhů
poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek této Smlouvy. 

. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Spole
jednání nebo opomenutí příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrát

14/18 

 za porušení rozpočtové 

ty první nebo podle odstavce 2 
 podle odstavce 3 tohoto článku 

 použitých nebo zadržených 
i použití téže dotace nebo návratné finanční 

ě porušením pravidel pro 
ejných zakázek se uloží odvod 

ři neoprávněném použití 
lánku odpovídá odvod za porušení 

č. 3 této Smlouvy se za 
ři porušení několika méně 
čítají. Odvody za porušení 

 poskytnutých ke dni porušení 
ůže poskytovatel dotace 

íjemce dotace k vrácení dotace nebo její části ve stanovené lhůtě, 
otace porušil povinnost stanovenou právním předpisem, 

edky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo 
k provedení opatření k nápravě. V 

nedošlo k porušení rozpočtové 

 se neuloží, pokud jeho celková výše za všechna porušení 

/udržitelnosti projektu pronajme, 
 bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude příjemci 

. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
, a to dle příslušné sazby uvedené 

íjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
ástky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 

tové kázně, do dne připsání 
a porušení rozpočtové kázně dle 

dne následujícího po dni, do kterého měl příjemce 
Penále, které v jednotlivých případech nepřesáhne  

 XIV. této Smlouvy zjistí, 
kterou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy, je 

 dotace a zahájit potřebné kroky 
ízení Rady (ES) č. 1083/2006 

Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
porušení rozpočtové kázně podle 

čtů, ve znění pozdějších 
podmínku splnit dodatečně, má 

řiměřené lhůty ke zjednání 
atel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o 

poskytnuté lhůtě nebude ze strany 
 Nesrovnalostí se podle 

ů Společenství v důsledku 
íjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném 

Příloha č. 3



 

 

rozpočtu Evropské unie, a to zapo

11. Vedle skutečností uvedených v odst.
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpo
předpisů, rovněž posoudit i jiné jednání p
tak zákon. 

12. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její 
korekci dotčených výdajů podle této Smlouvy, zejména zp
Smlouvy. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 
výdajů o výdaje, které byly shledány p
způsobilých výdajů bude příjemce dotace písemn
dotace ke krácení vedly. 

13. V případě, že dojde k porušení povinností dle
bylo způsobeno okolnostmi vylu
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

14. Při vrácení dotace je příjemce dotac

15. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finan

1. Smlouvu lze ukončit na základ
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených.

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je p
poskytovatele dotace poskytnutou 
dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá ú
podmínky, že došlo k vypo
prostředků podle odstavce 2 tohoto 

4. Poskytovatel dotace může Smlouvu vypov
Výpovědním důvodem je porušení povinností p
řídícím orgánem ROP SZ nebo obecn
dopustí zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpo
b) nedodrží rozpočet nebo 

c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle na

d) poruší pravidla veřejné podpory,
e) převede vlastnické právo k majetku v rozporu s 

příp. zřídí k tomuto majetku zástavní právo,

f) změní svou právní formu a stane se tak nezp
podpory, 

g) je on sám, případně
příjemce dotace odsouzen/a za t
podnikání nebo činnosti p
čin proti majetku ve smyslu zákona 
předpisů a zákona č

                                                      
8 Variabilní symbol se skládá z posledních 5 čísel Smlouvy.

tu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do souhrnného rozpo

ností uvedených v odst. 1 tohoto článku může poskytovatel dotace v souladu se 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

ž posoudit i jiné jednání příjemce dotace jako porušení rozpo

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ješt
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávn

podle této Smlouvy, zejména způsobem uvedeným v
Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 

ly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako 
 bude příjemce dotace písemně informován, včetně důvod

porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
sobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bou
dy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace.

íjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostř

 

XXII. 
Ukon čení Smlouvy 

it na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou 
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených.

ení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním p
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, bez zbytečného odkladu, nejpo

li se smluvní strany jinak. 

ení Smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
podmínky, že došlo k vypořádání všech závazků z této Smlouvy, včetn

dstavce 2 tohoto článku. 

ůže Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
vodem je porušení povinností příjemcem dotace stanovených touto Smlouvou, 

ídícím orgánem ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se p

svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň, 
et nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu,

svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č

řejné podpory, 
evede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na t

ídí k tomuto majetku zástavní právo, 

ní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast

ípadně jako právnická osoba či některá z osob tvoř
íjemce dotace odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s

činnosti příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodá
in proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve zn

 a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve zn

ísel Smlouvy. 

15/18 

ného rozpočtu. 

že poskytovatel dotace v souladu se 
čtů, ve znění pozdějších 

íjemce dotace jako porušení rozpočtové kázně, stanoví-li 

Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
porušení váže, je oprávněn provést finanční 

sobem uvedeným v příloze č. 3 této 
Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 

i kontrole dané Žádosti o platbu jako nezpůsobilé. O krácení 
ůvodů, které poskytovatele 

íjemce dotace prokáže, že porušení 
esení, požár, bouře, záplavy, 

dy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

e povinen uvést následující variabilní symbol: 013268 

ních prostředků dotace. 

 písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených. 

íjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
ného odkladu, nejpozději však do 30 

innosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
četně vrácení finančních 

ed proplacením, tak i po proplacení dotace. 
íjemcem dotace stanovených touto Smlouvou, 

edpisy, kterého se příjemce dotace 

ní harmonogram realizace projektu, 

ízení č. 1083/2006, 

l. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 

íjemcem dotace pro danou oblast 

která z osob tvořících statutární orgán 
in, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

in hospodářský, anebo trestný 
. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 

dnosti právnických osob, ve znění 

Příloha č. 3



 

 

pozdějších předpisů
h) nedodrží termíny stanovené v této Smlouv

i) opakovaně neplní své povinnosti dle 
j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovn

podmíněn, 

k) je pravomocně rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho z
s likvidací,  

l) přes písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouv
Smlouvy nebo právních p
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace,

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje.

V případě výpovědi této Smlouvy p
nelze se jej platně domáhat.
dotace zavazuje poskytnuté pen
poskytovatele dotace bez zbyte
Rozpor může poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 
dotace. 

5. Výpovědní lhůta činí jeden m
v němž byla výpověď doruč
nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doru

6. Zrušení smlouvy podle § 167 zákona 
strany nesjednávají. 

7. Pokud příjemce dotace ve stanovené lh
dotace nevrátí, považují se za prost
o rozpočtových pravidlech územních rozpo

1. Příjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z
důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace p
zveřejněním údajů podle zák
pozdějších předpisů, a zákona 
zákonů, ve znění pozdějších p
(ES) č. 1828/2006. Příjemce 
Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v p
projektů podpořených z ROP SZ.

3. Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchod
příjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezp
souhlasu příjemce dotace. 

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údaj
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
pozdějších předpisů, a ustanoveními zákona 
prostředí, ve znění pozdějších p
poskytovatel dotace poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partner
Ministerstvu pro místní rozvoj 
Souhlas příjemce dotace udě

edpisů, 
nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu,

 neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy, 
iní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovn

 rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho z

es písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouvě, v dokumentech uvedených v článku I. a v
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky 

 stanovené poskytovatelem dotace, 
estném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje.

di této Smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a 
 domáhat. V případě výpovědi této Smlouvy po proplacení dotace, se p

dotace zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním p
poskytovatele dotace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů

poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 

iní jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po m
 doručena příjemci dotace. Účinky doručení pro úč
říjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zma

Zrušení smlouvy podle § 167 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zně

íjemce dotace ve stanovené lhůtě požadované prostředky podle tohoto 
dotace nevrátí, považují se za prostředky zadržené ve smyslu zákona 

tových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

 

XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

íjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z
řerušeno financování ROP SZ. 

ejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace příjemce dotace souhlasí se 
 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
ějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm.
íjemce dotace rovněž souhlasí se zveřejněním údaj

 projektu uvedených v přiložené Žádosti, a to v rámci prezentace úsp
ených z ROP SZ. 

Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly sv
íjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 

íjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdě
íslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaj

, a ustanoveními zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
ějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s

poskytovatel dotace poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně

děluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finan

16/18 

čení projektu, 

iní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 

 rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 

es písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
lánku I. a v příloze č. 2, této 

íp. neodstraní následky těchto porušení ve 

estném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje. 

ed proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a 
di této Smlouvy po proplacení dotace, se příjemce 
edky vrátit bezhotovostním převodem na účet 

ji však do 30 dnů od ukončení Smlouvy. 
poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 

síce následujícího po měsíci, 
ení pro účely této smlouvy však 

čení zmařil. 

ád, ve znění pozdějších předpisů, 

edky podle tohoto článku poskytovateli 
edky zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., 

ů. 

íjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z jakýchkoliv 

íjemce dotace souhlasí se 
ístupu k informacím, ve znění 

 osobních údajů a o změně některých 
2 písm. d) Nařízení Komise 

ním údajů dle článku II. této 
iložené Žádosti, a to v rámci prezentace úspěšných 

ní a technické informace, které mu byly svěřeny 
etím osobám bez písemného 

, které sdělil poskytovateli dotace, 
ě osobních údajů, ve znění 

123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
ce projektu a dále souhlasí s tím, aby 

ům poskytovatele (zejména 
to výhradně za uvedeným účelem. 

luje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním 

Příloha č. 3



 

 

ukončení projektu. Příjemce dotace má právo p
nepřesných osobních údajů
právo požádat o vysvětlení a p
soukromého a osobního života dle ustanovení §
údajů, ve znění pozdějších př
§ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochran
informován o zpracování a uchování osobních údaj

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzav
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadn

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základ
číslovaných dodatků podepsaných oprávn

7. Tato Smlouva byla zhotovena ve 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace t

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú
smluvních stran. 

9. Příjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy v
a zavazuje se, že se jimi bude 

10. Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je 
projektový manažer Mgr. Vladimír Skála,  e
finanční manažer Ing. Milada Otev
Kontaktní osobou ze strany 
Ing. Bc. Alena Kocianová, hlavní kontaktní osoba projektu, 
Změna kontaktních osob se považuje za nepodstatnou zm
dodatku ke Smlouvě. 

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doru
Pro tyto účely se užijí následující doru
adresa poskytovatele dotace:

adresa příjemce dotace: 
   

Písemnost se považuje za doru
nebo si ji nevyzvedne ve lhů
doručení považuje den, kdy p
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti.

12. Tato Smlouva a její dodatky budou zve
250/2000 Sb., o rozpočtových 

13. Tato Smlouva byla projednána 
kraje dne …………………. Usnesením 

                                                      
9 Platí pro Smlouvy a dodatky uzavřené po 1. 7. 2015.

íjemce dotace má právo přístupu ke svým osobním údaj
esných osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má 

ětlení a případně o odstranění stavu, který je v
soukromého a osobního života dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o

jších předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, že by
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdě

informován o zpracování a uchování osobních údajů. 
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základ

le, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

nit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě
 podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato Smlouva byla zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
íjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávn

íjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích p
a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 
Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je  
projektový manažer Mgr. Vladimír Skála,  e-mail: vladimir.skala@nuts2severozapad.cz

ní manažer Ing. Milada Otevřelová, e-mail: milada.otevrelova@nuts2severozapad.cz
Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je: 

Alena Kocianová, hlavní kontaktní osoba projektu, e-mail: kocianova.a@kr
na kontaktních osob se považuje za nepodstatnou změnu a nevyžaduje uzav

Písemnosti podle této Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
ely se užijí následující doručovací adresy: 

adresa poskytovatele dotace: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Písemnost se považuje za doručenou též v případě, jestliže příjemce dotace odmítne zásilku p
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém p

ení považuje den, kdy příjemce dotace odmítl písemnost převzít, nebo den, který byl 
ty k vyzvednutí písemnosti. 

Tato Smlouva a její dodatky budou zveřejněny v souladu s ustanovením § 10d odst. 1 zákona 
tových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdě

projednána Radou Ústeckého kraje a schválena na jednání Rady Ústeckého 
kraje dne …………………. Usnesením č. ………………. 

 

 

 

 

 

 

ené po 1. 7. 2015. 

17/18 

ístupu ke svým osobním údajům, právo na opravu 
 a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má 

ní stavu, který je v rozporu s ochranou 
101/2000 Sb., o ochraně osobních 

íjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve smyslu ustanovení 
ní pozdějších předpisů, řádně 

ena na základě jejich svobodné, 
či pod nátlakem. 

 dohody smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
nými zástupci obou smluvních stran. 

nichž každé má platnost originálu. 

innosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 

 jejích příloh řádně seznámil, 

@nuts2severozapad.cz;  
milada.otevrelova@nuts2severozapad.cz; 

kocianova.a@kr-ustecky.cz; 
nu a nevyžaduje uzavření samostatného 

ednictvím držitele poštovní licence. 

íjemce dotace odmítne zásilku převzít 
 stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 

evzít, nebo den, který byl 

ustanovením § 10d odst. 1 zákona č. 
ní pozdějších předpisů.9 

Radou Ústeckého kraje a schválena na jednání Rady Ústeckého 

Příloha č. 3



 

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou ná

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez p
2. Seznam a úplné znění dokument

při čerpání dotace (včetně plného zn
médiu), 

3. Tabulka snížených odvodů
poskytovatele dotace; změny provedené v
příjemce dotace), 

4. Změnový list. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …................

Za poskytovatele dotace 

 

 

 

….........................….................

RSDr. Milan Pipal  , Předseda Regionální
regionu soudržnosti Severozápad

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy 

ástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 
ní dokumentů v elektronické podobě, kterými je příjemce dotace povinen se 

ě plného znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na p

Tabulka snížených odvodů (platná v aktuálním znění uveřejněném na webových stránkách 
ěny provedené v jejím znění po podpisu této Smlouvy nesmí být nikdy k

......... V Ústí nad Labem dne ...................

Za příjemce dotace 

….........................…................. 

 

 

 

….........................….................

Regionální rady 
Severozápad 

Oldřich Bubení
hejtman Ústeckého k

 

18/18 

íjemce dotace povinen se řídit 
 pro dané kolo výzvy na přiloženém 

ném na webových stránkách 
ní po podpisu této Smlouvy nesmí být nikdy k tíži 

dne ................... 

….........................…................. 

ich Bubení ček,  
hejtman Ústeckého kraje 

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 1 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Unikátní kód žádosti: 3QIJ4PØØØ1

Identifikace operačního programu

CZ.1.09

ROP NUTS II SeverozápadNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

9.3

Dostupnost a dopravní obslužnostNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

9.3.1Číslo oblasti podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

79Číslo výzvy:

60. výzva - 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního 
významu

Název výzvy:

The reconstrucion of the road number II/265 - Varnsdorf - Krásná LípaNázev projektu anglicky:

Reko silnice II/265 - Varnsdorf - Krásná LípaNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 03.03.2014 29.10.2015

Doba trvání projektu: 19,9 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 118 645 178,25

NeZakládá projekt veřejnou podporu:

Projekt nezakládá veřejnou podporuRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:

410/2009 Sb.      701 - 710, v platném zněnÚčetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů:

0,00Jiné peněžní příjmy připadající na
způsobilé výdaje:

118 645 178,25Celkové způsobilé výdaje snížené o
jiné peněžní příjmy:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

0,00

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 2 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Předmětem projektu je rekonstrukce stávající komunikace II/265. Začátek rekonstruovaného úseku začíná ve
Varnsdorfu na hraničním přechodu se Spolkovou republikou Německo (Svobodný stát Sasko) a končí v centru
města Krásná Lípa na křižovatce s komunikací II/263. Jedná o rekonstrukci povrchu vozovky v celkové délce
10,196 km a dále rekonstrukci opěrných zdí, odvodnění, propustků, mostů a dílčí sanaci sesuvu komunikace
(sanace částečně podemleté krajnice vozovky přilehlou vodotečí). Stávající kvalita dopravního napojení na centra
regionu je nedostatečná a má tak nepříznivý vliv na mobilitu obyvatel, zboží i služeb a oslabuje tak celkovou
ekonomickou prosperitu této turisticky významné destinace.

Stručný obsah projektu:

Celkové způsobilé výdaje
připadající na příjmy dle článku 55:

118 645 178,25Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

email:

telefon:

kocianova.a@kr-ustecky.cz

475657505Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Ing. Bc. Alena Kocianová

Oficiální adresa žadatele: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem

Validní dle RUIAN: Ano

70892156IČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

CZ70892156DIČ:

AnoValidní dle ROS:

Žadatel

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 3 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

1. Harmonogram projektu

Ne

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

NeProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

NeProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:

03.03.2014Datum zahájení projektu:

29.10.2015Datum ukončení projektu:

19,9 měsíceDoba trvání projektu:

01.04.2015Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:

30.09.2015Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Předinvestiční /přípravná) fáze projektu - 3.3.2014 - 31.3.2015
Příprava projektového záměru, konzultace s relevantními aktéry a pracovníky ÚRR, sestavení projektového
(řídícího) týmu, vypracování projektové dokumentace ve stupni PDPS, příprava a podání žádosti o dotaci,
příprava a vyhlášení příslušných výběrových řízení, podpisy smluv s dodavateli, instalace velkoplošných
informačních panelů (billboardů) před zahájením stavebních prací.

Investiční fáze projektu - 1.4.2015 - 30.9.2015
Tato fáze je rozdělena na dvě části. Datum ukončení první části je shodné s datem ukončení první etapy projektu
a bylo stanoveno na 20.5.2015.
Realizované aktivity: Předání staveniště, zahájení stavebních prací (rekonstrukce krytu komunikace,
rekonstrukce opěrných zdí, odvodnění, propustků a mostů, sanace sesuvu komunikace), činnosti externích
subjektů (AD, TDS, BOZP, administrace projektu), publicita projektu, příprava, zpracování a předložení
monitorovacích zpráv/hlášení, instalace pamětních desek, kolaudační řízení.

Provozní fáze - 1.10.2015 a dále
V této fázi se předpokládají činnosti související s následným provozem, údržbou a propagací výstupů projektu.
Údržbu výstupů budou vykonávat pověření pracovníci příspěvkové organizace žadatele (Správa a údržba silnic
Ústeckého kraje, p.o.) v rámci své běžné činnosti. Zhodnocený majetek bude udržován a průběžně obnovován
dle požadovaných technických norem.

Popis časové realizace:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 4 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0421 Děčín Ústecký kraj

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0421562882 Varnsdorf Děčín

CZ0421562611 Krásná Lípa Děčín

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ042 Ústecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Silnice II/265 - Varnsdorf (hraniční přechod) - Krásná Lípa (křižovatka s komunikací II/263)

Specifické území:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 5 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Hlavním cílem projektu je zajištění účinného a efektivního propojení strategické oblasti s centrem regionu a
okolním prostorem a s tím související zvýšení vnitřní mobility, podpory ekonomického a sociálního rozvoje lokality
a snížení lokální nezaměstnanosti. Tohoto cíle bude dosaženo prostřednictvím modernizace dopravní
infrastruktury zajišťující kvalitní dopravní spojení uvnitř regionu a jeho napojení na nadřazenou silniční síť a
evropské dopravní sítě.

Z hlediska hodnocení projektu po stránce souladu s rozvojovými strategiemi a s přihlédnutím k oblasti dosahu
působnosti je žádoucí přímá vazba projektu na dokumenty regionálního významu. Výstupy projektu budou plně v
souladu s cíli těchto strategických dokumentů:
1. Strategie udržitelného rozvoje Ústeckého kraje
2. Program rozvoje Ústeckého kraje 2008 - 2013
3. Program rozvoje Ústeckého kraje 2014 - 2020
4. Strategie rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje 2010 - 2015
5. Regionální operační program NUTS II Severozápad pro období 2007 - 2013
Podrobnější popis je uveden ve studii proveditelnosti.

Cílové skupiny jsou v souladu s Prováděcím dokumentem ROP SZ. Jsou jimi:
1. Obyvatelé regionu / lidé pracující v regionu
2. Domácí a zahraniční návštěvníci regionu a turisté
3. Podnikatelské subjekty a investoři

Cíle projektu:

Předmětem projektu je rekonstrukce stávající komunikace II/265. Začátek rekonstruovaného úseku začíná ve
Varnsdorfu na hraničním přechodu se Spolkovou republikou Německo (Svobodný stát Sasko) a končí v centru
města Krásná Lípa na křižovatce s komunikací II/263. Jedná o rekonstrukci povrchu vozovky v celkové délce
10,196 km a dále rekonstrukci opěrných zdí, odvodnění, propustků, mostů a dílčí sanaci sesuvu komunikace
(sanace částečně podemleté krajnice vozovky přilehlou vodotečí). Stávající kvalita dopravního napojení na centra
regionu je nedostatečná a má tak nepříznivý vliv na mobilitu obyvatel, zboží i služeb a oslabuje tak celkovou
ekonomickou prosperitu této turisticky významné destinace.
Navrhované řešení aktivně přispívá k posílení vnitřního propojení oblasti a jejího napojení na okolní prostor,
posiluje mobilitu výrobních faktorů (práce, kapitál) a pozitivně ovlivňuje ekonomický a sociální rozvoj lokality.
Současně zlepšuje podmínky pro bezpečnost a plynulost silniční dopravy kvalitním propojením lokálních center
regionu a s tím souvisejícím odlehčením dopravy na nadřazených komunikacích.

Předložená varianta projektu byla navržena v souladu s podmínkami ROP, v souladu s finančními možnostmi
žadatele a po projednání s dotčenými orgány a subjekty tak, aby plně optimalizovala poměr mezi výší vstupní
investice a výstupními efekty po ukončení realizace a zároveň respektovala stávající územní plány dotčených
lokalit. Pro potřeby přípravy žádosti o dotaci tak projekt nebyl zpracováno variantně.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 6 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Hlavní cíl projektu:
Zajištění účinného a efektivního propojení strategické oblasti s centrem regionu a okolním prostorem s cílem
dosažení zvýšené vnitřní mobility, podpory ekonomického a sociálního rozvoje lokality a snížení lokální
nezaměstnanosti.

Specifický cíl projektu:
Modernizace dopravní infrastruktury vedoucí ke zvýšení dostupnosti dílčí části regionu.

Globální cíl projektu:
Modernizací dopravní infrastruktury zajistit kvalitní dopravní spojení uvnitř regionu a jeho napojení na evropské
dopravní sítě.

Operační cíle projektu:
Vytvoření technických i organizačních předpokladů pro úspěšnou realizaci projektu v rámci přípravné fáze
projektu.
Kvalitní dopravní napojení řešené oblasti na nadřazenou silniční síť.
Zvýšení vnitřní mobility obyvatel.
Podpora ekonomického a sociálního růstu oblasti.
Nabídka výsledného produktu (výstupů projektu) prostřednictvím vhodně zvolených komunikačních nástrojů, a to
v požadovaném čase a místě spotřeby.

Soulad s cíli ROP Severozápad:
Předmětem podpory v dané oblasti podpory jsou projekty zaměřené na rekonstrukci, modernizaci a budování
komunikací II. a III. třídy včetně odstraňování lokálních -slabých- míst zajišťující efektivní propojení uvnitř regionu
a vytvářejících základní předpoklady pro efektivní mobilitu obyvatel. Cíle předloženého projektu jsou tak v
souladu s cíli programu a podporovanými aktivitami oblasti podpory 3.1 ROP SZ.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

-Formulace projektového záměru
- Analýza současného stavu, definování potřeb uživatelů, návrh technického řešení, konzultace s odborníky,
pracovní setkání zástupců žadatele a dalších zainteresovaných osob. Stanovení cílů projektu a jeho obsahové
náplně v souladu s podmínkami ROP, interní analýza cílových skupin a jejich potřeb, vytvoření projektového týmu
a definování rolí jeho členů.
-Setkání se zainteresovanými subjekty - konzultace projektového záměru se zástupci zpracovatele žádosti o
dotaci, vypořádání vlastnických vztahů, konzultace obsahové náplně projektu s pracovníky ÚRR.
-Zajištění finančních prostředků na realizaci/předfinancování z rozpočtu žadatele.
-Příprava a realizace zadávacích/výběrových řízení na zhotovitele stavby, publicity, zajištění administrace
(managementu) projektu a a zabezpečení stavby (TDS, AD, BOZP) v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. a
metodikou poskytovatele dotace. Výběrová řízení budou realizována žadatelem - oddělením veřejných zakázek
-Projednání záměru/projektu a schválení podání žádosti o dotaci v Radě ÚK.
-Zpracování Studie proveditelnosti - Analýza technické, finanční a časové proveditelnosti záměru.
-Zpracování žádosti o dotaci pro podání projektu do ROP - Zajištění veškerých příloh, které jsou vyžadovány,
vypracování elektronické žádosti.
-Předložení žádosti o dotaci.
-Setkání pracovní skupiny - pravidelná setkání pracovní skupiny složené z členů projektového týmu a dalších
zainteresovaných osob.
-Podpisy smluv s dodavateli (publicita, administrace projektu atd.)

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 7 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

V této fázi se předpokládají činnosti související s následným provozem, údržbou a propagací výstupů projektu.
Údržbu výstupů budou vykonávat pověření pracovníci příspěvkové organizace žadatele (Správa a údržba silnic
Ústeckého kraje, p.o.) v rámci své běžné činnosti. Zhodnocený majetek bude udržován a průběžně obnovován
dle požadovaných technických norem.
Částka schvalovaná na údržbu komunikací v Ústeckém kraji na běžný rok vychází z finančního plánu SÚSÚK,
p.o. a zahrnuje prostředky na opravy a udržování silnic II. a III. třídy v majetku kraje. Tato částka se dlouhodobě
pohybuje v rozmezí 500 - 600 mil. Kč/rok.

Cílová hodnota zvoleného indikátoru (Délka rekonstruovaných silnic II. a III. třídy) vychází z projektové
dokumentace.

Výstupy a přínosy projektu
- Kvalitní dopravní napojení řešení oblasti na nadřazenou silniční síť
- Zvýšení mobility obyvatel
- Napojení regionu na okolní prostor
- Podpora ekonomického a sociálního růstu regionu
- Zvýšení bezpečnosti silničního provozu, snížení nehodovosti
- Zvýšení atraktivity sídel
- Zlepšení nabídky pracovních příležitostí
- Zvýšení životní úrovně obyvatel
- Zvýšení návštěvnosti a cestovního ruchu ve způsobilém regionu
- Posílení mobility výrobních faktorů

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Realizační/investiční fáze projektu (1.4.2014 - 30.9.2015)
Projekt je rozdělen do dvou na sebe navazujících etap, investiční fáze projektu je vzhledem k charakteru projektu
a podmínkám poskytovatele dotace rozdělena na dvě části:
I. část -  1. 4. 2015 - 20. 5. 2015 (konec první etapy projektu)
II. část - (zahájení druhé etapy projektu) 21. 5. 2015 - 30. 9. 2015

V rámci investiční fáze budou realizovány následující aktivity
Předání staveniště, zahájení stavebních prací
Stavební práce (podrobný popis je uveden v ve Studii proveditelnosti a projektové dokumentaci)
-Rekonstrukce krytu
-Varnsdorf - Rekonstrukce opěrné zdi
-Krásná Lípa - Rekonstrukce opěrné zdi
-Varnsdorf - Sanace sesuvu
-Studánka - úprava odvodnění
-Varnsdorf - Rekonstrukce odvodnění
-Krásná Lípa - Rekonstrukce odvodnění
-Rekonstrukce propustků
-Varnsdorf - Rekonstrukce mostu 265-03
-Krásná Lípa - Rekonstrukce mostu 265-07
-Krásná Lípa - Rekonstrukce propustku
(definitivní sled prací bude určen až v součinnosti s vybraným dodavatelem)

Služby externích subjektů - Autorský dozor, TDS, BOZP, Administrace (management) projektu
Činnost realizačního týmu projektu, kontrolní dny stavby
Publicita projektu, fotodokumentace
Příprava, zpracování a předložení monitorovacích zpráv/hlášení
Další administrativní činnosti v souladu s metodikou poskytovatele dotace (příp. Oznámení o změnách v projektu,
aktualizace rozpočtu projektu apod.)
Instalace pamětní desky
Kolaudační řízení

Popis aktivit v realizační fázi projektu:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 8 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Obecné aktivity:
-Tento projekt přímo navazuje na aktivity žadatele, realizované v rámci údržby a rozvoje silniční sítě II. a III. tříd v
Ústeckém kraji
---Pravidelná údržba silnic II. a III. tříd v majetku kraje zajišťovaná Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje.

-Projekty rekonstrukcí částí silniční sítě II. a III. třídy v Ústeckém kraji v letech 2008-2015
---Ústecký kraj realizoval nebo realizuje z ROP NUTS II Severozápad (3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury
regionálního a nadregionálního významu) projekty v celkové výši cca 2 mld. Kč.
- rekonstrukce úseku I/13 - Klášterec n. O.- Hradiště - Rusová, silnice II/224;
- rekonstrukce úseku I/7 - Údlice - Kadaň - Klášterec n. O., silnice II/224;
- rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov - Otvice - Havraň, silnice II/251;
- rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina - Kozly, kř. I/15, silnice II/257;
- rekonstrukce v úseku I/13 - Duchcov - Teplice - silnice II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty p. M., silnice II/258;
- rekonstrukce úseku I/7 - Louny - Ročov - hranice kraje, silnice II/229.
- REKO komunikace v úseku Žatec - I/7- Postoloprty - Raná, Dobroměřice
- Nová komunikace u města Chomutova
- REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II/240

Realizace výše uvedených investičních akcí významně zvyšují kvalitu silniční sítě II. a III. třídy a přispívají k
žádoucímu zvýšení dostupnosti regionu soudržnosti i v jeho okrajových částech.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Projekt je připraven k realizaci po stránce:
1.řízení-byl sestaven kvalitní a zkušený projektový tým, byly definovány kompetence jeho jednotlivých členů , byl
formulován projektový záměr, projekt byl diskutován se zájmovými skupinami, byla provedena analýza cílových
skupin a jejich potřeb

2.technické-byla vyhotovena stavební projektová dokumentace a celkový rozpočet projektu, bylo zahájeno
výběrové řízení na zhotovitele stavby.

3.finanční-žadatel souhlasí s realizací a disponuje dostatečnými finančními prostředky pro (před)financováním
projektu

4.správní-bylo vydáno pravomocné stavební povolení a stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje k možnému
vlivu projektu na životní prostředí, resp. území soustavy NATURA 2000.

Projekt je připraven k realizaci

Připravenost projektu k realizaci:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 9 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

4. Personální zajištění projektu

Samostatná referentka oddělení fondů a programů EUFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Hlavní manažer

AlenaJméno:

Příjmení: Kocianová

Pořadí člena týmu: 001

Orientace v problematice Evropské unie, zkušenosti s koordinací činností souvisejících s přípravou projektových
žádostí a podkladů k projektům předkládaným do FM EHP/Norska, ROP SZ a IOP, dále s řízením, koordinací a
finančním managementem projektů podaných v rámci EU (Phare 2003 RLZ, OP RLZ, SROP) a FM EHP/Norska.
Zkušenosti s hodnocením projektů z FM EHP/Norska na pozici hodnotitele.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

řízení projektového týmu
koordinace a kontrola propagace výstupů projektu
zajištění průběhu kontrol a auditů

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

řízení projektového týmu
koordinace a kontrola realizace projektu z hlediska vztahů s dodavateli stavebních prací, inženýrské činnosti,
managementu projektu
zodpovědnost za účelné čerpání finančních prostředků
zajištění souladu průběhu realizace a publicity projektu s pravidly ROP
zajištění průběhu kontrol a auditů
řešení operativních otázek a případných problémů, které se nepodařilo vyřešit na nižší manažerské úrovni

Zapojení člena při realizaci projektu:

příprava projektového záměru
sestavení a koordinace/řízení projektového týmu
zajištění finančního krytí projektu
kontrola všech finančních toků vztažených k přípravě projektu
koordinace a kontrola vícefázové přípravy projektové dokumentace
zajištění podkladů/povinných příloh žádosti o dotaci
řešení nejdůležitějších problémů vzniklých při přípravě projektu
Zajištění komunikace mezi členy projektového týmu a externími spolupracovníky

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing. Bc.

Titul za jménem:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 10 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Samostatný referent oddělení fondů a programů EUFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Finanční manažer

MiroslavJméno:

Příjmení: Kořen

Pořadí člena týmu: 002

Zkušenosti s financováním a administrací projektů podaných v rámci programů EU (OP ŽP, ROP NUTS II
Severozápad, Cíl 3, IOP).

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled nad případnými kontrolami ze strany pověřených orgánů
průběžný monitoring a kontrola naplňování cílů projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

dohled nad účelným čerpáním finančních prostředků v rámci projektu
dohled nad finančními toky projektu
vedení analytické účetní evidence ve vztahu k projektu
vedení účetnictví v souladu s relevantními zákony v platném znění
zajištění pojištění výstupů projektu
kontrola souladu fakturovaných prací se skutečným stavem
zajištění proplacení faktur schválených manažerem projektu
závěrečné vyúčtování projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

spolupráce při zpracování žádosti o dotaci (rozpočet projektu)
doložení podkladů pro ekonomické hodnocení

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 11 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Samostatná referentka oddělení investic a údržby majetkuFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Technický manažer

VěraJméno:

Příjmení: Píšová

Pořadí člena týmu: 003

Zkušenosti s realizací projektu z 21. Výzvy ROP (Cyklostezka Ploučnice).

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

odborný dohled nad kvalitou prací spojených s údržbou výstupů projektu
koordinace a kontrola zajištění nezbytné údržby výstupů projektu prostřednictvím příspěvkové organizace
Ústeckého kraje
koordinace účelného využití výstupů projektu
iniciace navazujících aktivit pro zajištění trvalé udržitelnosti výstupů projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

koordinace a kontrola realizace projektu z hlediska vztahů s dodavatelem stavebních prací, inženýrské činnosti,
autorského dozoru, apod.
koordinace kolaudačních řízení
kontrola souladu fakturovaných prací s dodavatelskými smlouvami

Zapojení člena při realizaci projektu:

koordinace a kontrola vícefázové přípravy projektové dokumentace z technického hlediska
koordinace a kontrola přípravy žádosti do ROP z technického hlediska
komunikace s projektanty

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 12 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Vedoucí investičního odboruFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Manažer VŘ

FrantišekJméno:

Příjmení: Končel

Pořadí člena týmu: 004

Orientace v problematice veřejných zakázek - vedoucí investičního odboru (předtím vedoucí oddělení veřejných
zakázek)

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Bez zapojení

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Realizace VŘ v souladu s platnou legislativou a podmínkami poskytovatele dotace

Zapojení člena při realizaci projektu:

spolupráce při zpracování harmonogramu projektu
příprava podkladů VŘ
zodpovědnost a koordinace zadávání veřejných zakázek, vypracování podkladů pro zadávací řízení veřejné
zakázky, vymezení předmětu veřejné zakázky, stanovení obchodních, platebních a technických podmínek a
dalších požadavků, stanovení způsobu hodnocení, příprava smluv s dodavateli
příprava a vyhlášení výběrových/zadávacích řízení
Realizace VŘ v souladu s platnou legislativou a podmínkami poskytovatele dotace

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 13 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

CZ70892156DIČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

70892156IČ:

Kraj

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

Nerelevantní - projekt nezakládá veřejnou podporu

Kraj

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: RSDr.

Telefon: 475657723

Jméno:Příjmení: StanislavRybák

Funkce osoby: 1. náměstek hejtmana

Telefon II.:Fax:

Email: rybak.s@kr-ustecky.cz

Titul za:Titul před:

Telefon: 475657723

Jméno:Příjmení: OldřichBubeníček

Funkce osoby: Hejtman Ústeckého kraje

Telefon II.:Fax:

Email: bubenicek.o@kr-ustecky.cz

Kocianová AlenaHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing. Bc.

Telefon: 475657505

Jméno:Příjmení: AlenaKocianová

Funkce osoby: Samostatná referentka oddělení
fondů a programů EU

Telefon II.:Fax:

Email: kocianova.a@kr-ustecky.cz

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ROS:

5. Žadatel projektu

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 14 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 15 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

6. Zkušenosti žadatele

Název projektu/akce: ÚK, TP, Rekonstrukce v ús. I/13 - Duchcov -  Teplice - 
II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty  - II/258

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Cílem projektu je rekonstrukce regionálního silničního dopravního tahu, jenž zajišťuje plnohodnotné napojení
regionu prostřednictvím silnic II. a III. třídy na páteřní komunikaci I/13, tvořící silniční dopravní páteř regionu.
Realizací projektu dojde k rekonstrukci silnice č. II/224 a II/568 na trase Údlice-Kadaň-Klášterec n. Ohří, jako
významných součástí sítě silnic II. třídy, jež mají význam pro zpřístupnění ostatních sídel neležících na hlavních
trasách a jejich připojení na vyšší komunikační systém, v tomto případě v úseku I/7. Projekt přispěje ke zlepšení
dostupnosti regionu, což se významným způsobem projeví ve zlepšení podmínek pro život obyvatel a celkového
ekonomického rozvoje regionu a jeho konkurenceschopnosti.

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil a zapojí do všech fází projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v ús. I/7 -Údlice -
Kadaň - Klášterec n. O., silnice II/224, II/568

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad (ERDF)

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2007 - 08/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 291 250 891,92

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Cílem projektu je rekonstrukce silnice mezi Kláštercem, Rusovou a Hradištěm o celkové délce 13,022 km. Touto
rekonstrukcí dojde ke zlepšení dostupnosti části regionu Ústeckého kraje a kvalitní dopravní napojení na
nadřazenou dopravní síť. Projekt je zaměřen na zvýšení vnitřní mobility obyvatel regionu soudržnosti včetně
zvýšení dostupnosti jeho dílčích částí, v tomto případě venkovského prostoru Krušných hor.

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil a zapojí do všech fází projektu

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 -
Klášterec - Hradiště - Rusová, silnice II/224

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ (ERDF)

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2007 - 02/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 146 907 577,83

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 16 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Pořadí reference: 005

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina
- Kozly - kř.I/15,silnice II/257

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil a zapojí do všech fází projektu.

Projekt se zabývá rekonstrukcí souvislé trasy silnic mezi páteřní komunikací I/13 a oblastí města Vejprty v
Krušných horách. Jeho účelem je povýšit plynulost a bezpečnost dopravy na horských komunikacích II. a III.
třídy. To povede k lepší dostupnosti pracovních příležitostí pro obyvatele v podhůří Krušných hor a ke zlepšení
atraktivity regionu západní části Krušných hor pro návštěvníky, hlavně turisty v osobních vozidlech. Rekreační
objekty v horách budou lépe přístupné, což bude stimulem ke zvýšení návštěvnosti regionu z tuzemska i
zahraničí. Rekonstruovaná trasa vede od páteřní komunikace I/13 až do města Vejprty, ležícím přímo na hranici
se SRN.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Celkové výdaje projektu/akce: 113 216 226,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad (ERDF)

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2007 - 12/2009

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Hlavním cílem projektu je zkvalitnění propojení obcí uvnitř regionu i jejich napojení na okolní regionální i
nadregionální dopravní sítě, odpovídající současným a budoucím potřebám. Podstatou projektu je modernizace
dopravní infrastruktury, zajišťující napojení na regionální osu I/13; odstranění lokálních slabých míst (mosty) na
komunikaci s napojením na síť I/13; zvýšení kvality dopravní obslužnosti a dopravního spojení; posílení místní,
regionální i nadregionální silniční sítě odpovídající současným potřebám; zvýšení efektivního propojení uvnitř
regionu; zvýšení bezpečnosti provozu a snížení nebezpečí dopravních nehod. Realizace projektu zajistí efektivní
propojení uvnitř regionu, vytvářející základní předpoklad pro efektivní mobilitu obyvatel v celém regionu.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2007 - 08/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 186 537 648,00

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ (ERDF)

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil a zapojí do všech fází projektu.

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Severozápad (ERDF)

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2007 - 05/2010

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Celkové výdaje projektu/akce: 169 819 017,80

Pořadí reference: 004

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 - 
Perštejn -Vejprty, silnice II/219, III/22310

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 17 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 03/2010 - 01/2012

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Celkové výdaje projektu/akce: 243 211 000,00

Název projektu/akce: II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky
I. část - okružní křižovatka a její napojení

Pořadí reference: 006

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 05/2005 - 11/2006

Celkové výdaje projektu/akce: 204 509 619,00

Předmětem projektu je provedení stavebních prací při kompletní rekonstrukci komunikace  II. třídy č. 257 mezi
obcí Kozly a městem Bílina, které zahrnují modernizaci povrchů tří úseků vozovky. Jde o komunikaci, která je
nejkratší spojnicí okresních měst Teplice a Louny s přímým napojením na silnici I. třídy č. 13.
V současnosti po projektem řešené silnici projede denně 2500-4000 aut, z čeho zhruba 1/5 tvoří těžká vozidla.
Tato komunikace tvoří důležitou spojnici mezi rychlostními silnicemi I. třídy I/15 a I/13 a leží na spojnici
významných regionálních aglomerací Teplic a Loun. S tím souvisí i další důvod, proč je rekonstrukce vozovky
nutná. Komunikace totiž nebyla dimenzována na tento druh a intenzitu dopravy, a proto vysoká zátěž stavebních
materiálů a čas způsobily destrukci vozovky.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Ústecký kraj se z pozice žadatele zapojil a zapojí do všech fází projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Zdroje financování/poskytovatel dotace: EU, Státní rozpočet, Ústecký kraj

Projekt připravil a realizoval Ústecký kraj bez zapojení partnera. Projektový tým zahrnoval 4 osoby.

Pořadí reference: 007

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: ÚK, louny, Rekonstrukce úseku I/7 - Louny - Ročov -
hranice kraje, silnice II/229

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název grantu/programu: Společný regionální operační program

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Jedná se o výstavbu I. části přivaděče k průmyslové zóně Prosmyky a propojení města Lovosice a Litoměřice
novým mostem přes řeku Labe II/247. Projekt zahrnuje provedení prvního úseku stavby v rozsahu vybudování
okružní křižovatky na křížení silnic I/15 včetně jejího napojení na PK, tj. provedení stavebních objektů SO 102 -
okružní křižovatka, SO 206 - most na nájezdu N1, SO - 207 - most na nájezdu, SO - 207 - most na nájezdu, SO
301-1 - úprava zavlažovacího systému, SO 302 - zřízení vsakovacích ploch, SO 401 - přeložka kabelu VN, SO
905 - dopravní opatření.

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 18 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2014 - 09/2015

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: REKO komunikace II/246 Budyně n. O. - Koštice + most
Břežany

Celkové výdaje projektu/akce: 96 495 489,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 05/2014 - 11/2015

Pořadí reference: 008

Předmětem projektu je rekonstrukce části stávající silnice II/229, jižní spojnice mezi městem Louny a silnicí I.
třídy E48, ležícím v Ústeckém kraji. Úsek určený k rekonstrukci začíná na hranici Středočeského a Ústeckého
kraje, nedaleko obce Ročov, končí na okružní křižovatce ve městě Louny. Úsek se nachází z části v intravilánu
obcí Ročov, Senkov, Líšťany, Cítoliby a Louny. Úsek měří 14,7 km. Silnice vykazuje výtluky, místy prolomení
krytu vozovky, dále trhliny síťové a příčné. Součástí projektu je rekonstrukce stávajících propustků a příslušenství
silnice. Cílem projektu je zlepšení a zkvalitnění dopravní dostupnosti v jižní části Ústeckého kraje a jeho napojení
na hlavní silniční tahy. Dalším cílem je zlepšení a zkvalitnění životního prostředí dané lokality, zvýšení
bezpečnosti provozu a snížení nehodovosti v úseku.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Žadatel/realizátor byl zapojen ve všech fázích projektu

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Pořadí reference: 009

Název projektu/akce: REKO úseku D8 - Bříza - hranice Středočeského kraje,
silnice II/240

Celkové výdaje projektu/akce: 130 075 284,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Žadatel / příjemce dotace bude zapojen do všech fází projektu.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Předmětem projektu "REKO komunikace II/246 Budyně - Koštice + most Břežany" je rekonstrukce 2 úseků
stávající silnice II/246 včetně propustků a mostů, jejichž současný stav již neodpovídá příslušným normám a
bezpečnosti provozu. Silnice, která propojuje významná centra osídlení a ekonomických aktivit v jižní a
jihovýchodní části Ústeckého kraje (okres Louny a Litoměřice) bude rekonstruována v úsecích:
1. Rekonstrukce silnice II/246 v úseku Koštice - Libochovice
2. Rekonstrukce silnice II/246 v úseku Libochovice - Budyně nad Ohří.
Realizací projektu dojde ke zkvalitnění vnitřního propojení obcí a měst v okresech Louny a Litoměřice, zvýšení
dopravní dostupnosti a obslužnosti dotčeného regionu a zároveň bude zabezpečeno kvalitní napojení území na
dálnici D8 prostřednictvím navazující silnice II/247 v Radovesicích a II/118 v Budyni nad Ohří.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 19 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Název grantu/programu: ROP Severozápad, oblast podpory 3.1

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 11/2008 - 06/2010

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP SZ

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Žadatel byl zapojen ve všech fázích projektu.

Všeobecným cílem projektu je podpora ekonomické prosperity místních sídel ve
vazbě na mobilitu pracovní síly prostřednictvím modernizace dopravní
infrastruktury v regionu Severozápad. Realizací projektu dojde ke zlepšení dopravního propojení uvnitř oblasti s
pozitivním vlivem na zvýšení dostupnosti dopravní obslužnosti a následným efektem zlepšení bezpečnosti
provozu. Předmětem je rekonstrukce silnice II/251 v délce 13,13823 km (I. úsek mezi obcemi Jirkov - Otvice -
Havraň), rekonstrukce silnice III/25124 v délce 3,94138 km (II. úsek od křižovatky se silnicí II/251 přes obec
Údlice až k silnici I/7) a rekonstrukce silnice III/00732 v délce 2,30800 km (III. úsek od obce Otvice až k začátku
obce Chomutov).Realizací těchto aktivit bude zabezpečeno kvalitní napojení území na páteřní komunikace
Ústeckého kraje.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Žadatel bude zapojen do všech fází projektu

Příslušný projekt se skládá ze dvou částí. Předmětem první části projektu je rekonstrukce silnice II. třídy (II/240)
vedoucí z Roudnice nad Labem do Velvar. Součástí stavby je rekonstrukce stávající komunikace, úprava
stávajících vjezdů v nutné míře, prověření a úprava odvodnění, včetně oprav a zřízení nových propustků,
výškové vyrovnání povrchových zařízení inženýrských sítí ve vozovce. V intravilánu úprava komunikací pro pěší
s ohledem na vyhlášku 398/2009 Sb. (bezbariérové úpravy), úpravy zeleně, krajnic, výměna, příp. doplnění
bezpečnostních prvků (směr. sloupky, svodidla), úprava svislého a doplnění vodorovného dopravního značení
dle platných předpisů, úprava autobusových zastávek a veřejného osvětlení.
Druhá část projektu řeší rekonstrukci úseku na silnici II/608 od okružní křižovatky s II/240 přes obec Straškov.
Dále na silnici III/24045 od obce Račiněves ke křižovatce se silnicí II/608, úsek silnice v obci Bříza III/24043 a
III/23931 k hranici středočeského kraje.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Celkové výdaje projektu/akce: 169 396 014,00

Pořadí reference: 010

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Most, rekonstrukce v úseku
I/13 - Jirkov - Otvice - Havraň, silnice II/251

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 20 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

7. Partner projektu

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 21 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

8. Podpora de-minimis

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 22 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

9. Další podpory ve vztahu k projektu

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 23 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

61.01.02 Délka rekonstruovaných silnic II. a
III. třídy

0,00 10,00 10,00 km 29.10.2015

Kód Název indikátoru Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:

10. Hodnoty indikátorů

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 24 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

11. Udržitelný rozvoj

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 25 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

12. Etapy

V této etapě budou realizovány následující aktivity
Stavební práce (stavební harmonogram bude stanoven po ukončení VŘ vítězným zhotovitelem díla)
Služby externích subjektů - Autorský dozor, TDI + BOZP, Administrace projektu
Činnost realizačního týmu projektu
Instalace pamětní desky, publicita projektu
Kolaudace

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 002

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 21.05.2015

30.09.2015

106 750 878,25Celkové výdaje na etapu:

106 750 878,25Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:

Předinvestiční fáze (3.3.2014 - 31.3.2015) je spojena s následujícími klíčovými aktivitami: Formulace
projektového záměru, vypracování projektové dokumentace, zajištění pravomocného stavebního povolení,
příprava a podání žádosti o dotaci, příprava a realizace výběrových řízení.Instalace velkoplošného informačního
panelu.

Investiční fáze (1.4.2014 - 20.5.2015)
Předání staveniště
Stavební práce (stavební harmonogram bude stanoven po ukončení VŘ vítězným zhotovitelem díla)
Služby externích subjektů (AD, TDS, BOZP, administrace projektu)
Činnost realizačního týmu
Publicita projektu

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 001

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 03.03.2014

20.05.2015

11 894 300,00Celkové výdaje na etapu:

11 894 300,00Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 26 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 9 000 000,00 75,67

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 11 894 300,00 100,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 330 000,00 2,77

02.10 Studie 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

001 001

13. Rozpočet projektu

Rozpočet jednotlivých Etap:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 27 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

002 002

Kód Název výdaje Výdaj Procento

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 11 894 300,00 100,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 200 000,00 1,68

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 300 000,00 2,52

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 2 064 300,00 17,36

05.02.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 11 894 300,00 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 11 894 300,00 100,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 11 894 300,00 100,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 28 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 106 750 878,25 100,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 1 350 000,00 1,26

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 0,00 0,00

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 18 527 011,93 17,36

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 106 750 878,25 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 106 750 878,25 100,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 106 750 878,25 100,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 106 750 878,25 100,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 1 890 000,00 1,77

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 84 983 866,32 79,61

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 29 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 2 220 000,00 1,87

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 93 983 866,32 79,21

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 118 645 178,25 100,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

Rozpočet celého projektu:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 30 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 118 645 178,25 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 118 645 178,25 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 118 645 178,25 100,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 300 000,00 0,25

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 1 550 000,00 1,31

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 20 591 311,93 17,36

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 118 645 178,25 100,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 31 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

14. Přehled financování projektu

100 848 401,51

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů snížených o jiné
peněžní příjmy

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 100 848 401,51

118 645 178,25

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

17 796 776,74

17 796 776,74Žadatel

Celkové způsobilé výdaje snížené o jiné
peněžní příjmy

Vlastní podíl žadatele na způsobilých
výdajích

- Veřejné prostředky

118 645 178,25

17 796 776,74 15,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč % z Celkových způsobilých
výdajů připadajících na
finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55

Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé
výdaje

Celkové nezpůsobilé výdaje

Celkové způsobilé výdaje

118 645 178,25

118 645 178,25

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje) projektu 118 645 178,25

Křížové financování 0,00

% z Celkových prostředků
(zdrojů) etapy

Celkové způsobilé výdaje připadající na
příjmy dle článku 55

0,00

Celkové způsobilé výdaje připadající na
finanční mezeru očištěné o příjmy dle
článku 55

118 645 178,25

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 32 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 001

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

11 894 300,00

11 894 300,00Celkové výdaje na etapu:

11 894 300,00Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 1 784 145,00

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

11 894 300,00

1 784 145,00

0,00

Dotace projektu

10 110 155,00- Dotace z rozpočtu RR

10 110 155,00- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje 1 784 145,00

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

11 894 300,00

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

11 894 300,00

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

11 894 300,00

15. Přehled financování etapy

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 33 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 002

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

106 750 878,25

106 750 878,25Celkové výdaje na etapu:

106 750 878,25Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 16 012 631,74

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

106 750 878,25

16 012 631,74

0,00

Dotace projektu

90 738 246,51- Dotace z rozpočtu RR

90 738 246,51- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje 16 012 631,74

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

106 750 878,25

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

106 750 878,25

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

106 750 878,25

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 34 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

16. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:

90 738 246,51Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

29.10.2015Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 002

106 750 878,25Způsobilé výdaje etapy:

100 848 401,51Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:

10 110 155,00Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

17.06.2015Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 001

11 894 300,00Způsobilé výdaje etapy:

100 848 401,51Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 35 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

17. Prioritní téma

00Číslo typu území:

Nevztahuje seNázev typu území:

VýstavbaNázev hospodářské činnosti:

12Číslo hospodářské činnosti:

Regionální / místní komunikaceNázev prioritního téma:

23

Prostředky z EU v Kč: 100 848 401,51

Číslo prioritního téma:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 36 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

18. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

14.10.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

31.03.2015

Výběrové řízení na zhotovitele stavby. V průběhu VŘ je postupováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v
platném znění a metodikou ROP Severozápad.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

495195Číslo ISVZ:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

94 036 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 37 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

V průběhu VŘ bude postupováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v platném znění a metodikou ROP
Severozápad.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Technický dozor stavebníkaNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 180 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 38 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

V průběhu VŘ bude postupováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v platném znění a metodikou ROP
Severozápad.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Autorský dozorNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

640 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 39 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

V průběhu VŘ bude postupováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v platném znění a metodikou ROP
Severozápad.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

400 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 40 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Vybráno: Ano

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

V průběhu VŘ bude postupováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v platném znění a metodikou ROP
Severozápad.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Dotační managementNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 550 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 41 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Vybráno: Ano

006Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

16.03.2015

V průběhu VŘ bude postupováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v platném znění a metodikou ROP
Severozápad.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Publicita projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

300 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 42 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Vzhledem k tomu, že nová komunikace bude k dispozici pro všechny bez rozdílu věku, pohlaví či národnosti
nebo etnické příslušnosti, a projekt přispěje ke zvýšení mobility všech obyvatel regionu, lze tvrdit, že projekt
rovné příležitosti podporuje a zohledňuje je.

Zlepšená dopravní dostupnost regionu usnadní znevýhodněným osobám uplatnění na trhu práce (starší lidé,
zdravotně postižení spoluobčané, obyvatele s nízkou kvalifikací a bez vzdělání).

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Projekt nebude mít negativní vliv na životní prostředí (s výjimkou krátkodobého možného zvýšení prašnosti a
hlučnosti při stavbě, nakládce a převozu stavebního materiálu).

Projektem nebude zvýšen negativní vliv automobilové dopravy - naopak při konstantní intenzitě dopravy v
regionu a nově rekonstruované alternativní trase lze předpokládat zvýšení plynulosti dopravy na nadřazených
komunikacích, což bude mít pozitivní vliv na množství spotřebovaných pohonných hmot a s tím související
produkci výfukových zplodin motorových vozidel.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

19. Horizontální témata

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 43 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

20. Rovné příležitosti

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 44 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Internetové stránky prezentující projektZpůsob zajištění publicity:

Na webových stránkách příjemce dotace (www.kr-ustecky.cz) bude umístěn odkaz informující o probíhajícím
projektu, výši poskytnuté dotace a poskytovateli dotace.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiály (brožury, letáky, tiskové zprávy, CD/DVD,
propagační předměty)

Způsob zajištění publicity:

Široká veřejnost bude průběžně informována o projektu, a to prostřednictvím tiskových zpráv v médiích (internet -
stránky příjemce dotace, tištěná média - Listy Ústeckého kraje apod.).

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:

Před zahájením fyzické realizace projektu budou na viditelných místech instalovány velkoplošné informační
panely (billboardy) obsahující požadované prvky povinné publicity dle metodiky ROP. Dodavatel panelu bude
vybrán v plánovaném výběrovém řízení.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní deska (vysvětlující tabulka)Způsob zajištění publicity:

Po ukončení fyzické realizace projektu budou velkoplošné informační panely (billboardy) nahrazeny pamětními
deskami umístěnými na viditelném místě. Pamětní desky budou obsahovat požadované prvky povinné publicity
dle metodiky ROP. Dodavatel bude vybrán v plánovaném výběrovém řízení.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

21. Publicita

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 45 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

22. Přílohy projektu

Podklady pro ekonomické hodnocení projektuNázev přílohy:

1Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 60

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Titulní list přílohy - 1 list
Studie proveditelnosti - 49 listů
Přílohy Studie proveditelnosti - 10 listů

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:

2Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Titulní list přílohy - 1 list
Doklad o přidělení IČ - 1 list

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 46 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:

3Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 17

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Titulní list přílohy - 1 list
Tištěný výstup z aplikace eCBA - 3 listy
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2012 - 10 listů
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2013 - 3 listy

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:

4Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Příloha bude předložena před podpisem Smlouvy o poskytnutí dotace.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 47 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Příslušné územní rozhodnutí nebo jiné opatřeníNázev přílohy:

5Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

09.09.2014Datum schválení:

Počet listů: 10

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Titulní list přílohy - 1 list
Veřejná vyhláška - Stavební povolení s nabytím právní moci k 08.20.2014 - 9 listů

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Projektová dokumentaceNázev přílohy:

6Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Projektová dokumentace, položkový rozpočet s výkazem výměr v tištěné podobě i na CD. Příloha přiložena
samostatně.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 48 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:

7Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

26.09.2014Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Titulní list přílohy - 1 list
Stanovisko odboru ŽP a Z Krajského úřadu Ústeckého kraje  - 1 list

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:

8Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

V rámci projektu nebude zapojen žádný partner

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 49 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Doklad o zajištění finančního krytí projektuNázev přílohy:

9Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Titulní list přílohy - 1 list
Usnesení Rady Ústeckého kraje - 2 listy

Pozn.: V době konání řádné schůze Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 3.9.2014 nebyl žadateli znám finální
rozpočet projektu, proto je tato příloha doložena usnesením Rady Ústeckého kraje. Usnesení ZÚK bude
doloženo před podpisem Smlouvy.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Dokumentace k zadávacímu/výběrovému řízení (v případě, že již proběhlo výběrové
řízení na dodavatele)

Název přílohy:

10Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 50 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Doklad o zahájení zadávacího/výběrového řízeníNázev přílohy:

12Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Titulní list přílohy - 1 list
Doklad o odeslání formuláře "Oznámení o zakázce" - email - 1 list

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o příjmech projektuNázev přílohy:

11Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Čestné prohlášení, že projekt nebude v průběhu realizační ani provozní fázi vytvářet žádné příjmy

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 51 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Seznam přílohNázev přílohy:

13Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

SARKOZI@RRA.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Seznam příloh

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 52 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Žadatel o dotaci tímto čestně prohlašuje, že:

1) v posledních 5 letech nebyl odsouzen za trestný čin, resp. za čin uvedený v z. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, ani za čin uvedený v z. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a
řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. Dále výslovně prohlašuje, že proti němu ani proti osobám, v nichž
má majetkovou účast, nebo je s nimi ekonomicky propojen tak, že je jim ekonomicky podřízen nebo ovládán, není
vedeno trestní řízení.

2) ke dni podání Žádosti má vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané
závazky). Jedná se zejména o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení (pojistné na
sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním pojišťovnám, Celní správě, Fondu
národního majetku ČR, Pozemkovému fondu ČR, Státnímu fondu životního prostředí, Státnímu fondu rozvoje
bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu kultury, Státnímu fondu pro podporu a rozvoj
české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu fondu a dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí
a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují.

3) bude respektovat pravidla vyplývající z platných dokumentů ROP SZ a příslušné výzvy. Projekt bude realizovat
v souladu se Smlouvou, a dokumenty řídícího orgánu, Příručkami a Metodickými pokyny ROP SZ. Při realizaci
bude dodržovat pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných zakázek. Projekt bude realizovat v
souladu s politikami EU zejména v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí. V souvislosti s projektem
nečerpá a nenárokuje z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních veřejných zdrojů neuvedených v
Žádosti, resp. ve Smlouvě.

4) uděluje v souladu s ustanovením z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Berní 2261/1, 400 01
Ústí nad Labem, IČ 75082136, souhlas se zpracováním všech osobních údajů, které sdělí Regionální radě
regionu soudržnosti Severozápad v souvislosti s podáním a zpracováním Žádosti na realizaci výše uvedeného
projektu. Tento souhlas uděluje Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad rovněž pro případ, bude-li
Žádost úspěšná a dojde k uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi ním a Regionální radou regionu
soudržnosti Severozápad. Před udělením tohoto souhlasu byl Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad
informován o svých právech a povinnostech v souvislosti se zpracováním osobních údajů, zejména o tom, pro
jaký účel budou jeho údaje zpracovávány, o jaké osobní údaje půjde, po jaké období tyto údaje budou
zpracovávány a jakým správcem budou tyto údaje zpracovávány. Souhlasí rovněž s uveřejněním dat z jeho
Žádosti v centrálním informačním systému pro monitorování programů ze strukturálních fondů a Fondu
soudržnosti. Souhlasí rovněž se zveřejněním názvu žadatele, názvu projektu a objemu veřejných prostředků
požadovaných, resp. přidělených jeho projektu v rámci seznamu schválených a neschválených projektů. Výslovně
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dat z jeho Žádosti v systému MONIT7+. Dále výslovně prohlašuje, že bude
dodržovat pravidla publicity.

Příloha č. 3



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 53 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

5) v době podání Žádosti se nenachází podle z. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů, v úpadku a nedošlo v jeho případě k podání insolvenčního návrhu ani tento
návrh sám nepodal ani nebylo v jeho případě vydáno rozhodnutí o úpadku, toto prohlášení se vztahuje rovněž na
období tří let zpětně před podáním Žádosti. V době podání Žádosti ani v uplynulých třech letech proti jeho majetku
nebyl podán návrh na výkon rozhodnutí nebo návrh na provedení exekuce, ani takový výkon rozhodnutí či
exekuce nejsou proti jeho majetku vedeny. V době podání Žádosti ani v uplynulých třech letech se nenachází ani
se nenacházel v procesu dobrovolného zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik
živnostenského oprávnění) ani není v procesu dobrovolného zrušení s právním nástupcem (např. sloučení,
splynutí, rozdělení obchodní společnosti). V době podání Žádosti mu nebyl soudem nebo správním orgánem
uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání a související s
projektem, který je předmětem Žádosti. Výslovně prohlašuje, že všechny finanční prostředky žadatele pocházejí z
transparentních a legálních zdrojů. Výslovně prohlašuje, že finanční prostředky, které získá z dotace nebo které
přímo nebo nepřímo souvisejí s podáním Žádosti a realizací projektu, budou použity v souladu se Smlouvou,
dokumenty ROP SZ a právním řádem ČR a EU. Tyto finanční prostředky zejména nebudou použity přímo ani
nepřímo k financování nebo napomáhání teroristických aktivit, v rozporu se zájmy EU, v rozporu s mezinárodním
právem, k činnostem, které by naplňovaly nebo mohly naplňovat skutkovou podstatu trestného činu.

6) veškeré údaje uvedené v Žádosti a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a je si vědom právních následků
nepravdivého prohlášení, včetně případné trestněprávní odpovědnosti dle z. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, a z. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů. Bere na vědomí, že uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad
odstoupit od Smlouvy. Je si vědom, že jako příjemce dotace by v případě, že Regionální rada regionu soudržnosti
Severozápad odstoupí od smlouvy, byl povinen vrátit veškeré finanční prostředky, které na základě Smlouvy
obdržel. Skutečnosti, které touto žádostí a tímto čestným prohlášením dokládá, odpovídají skutečnému stavu,
který si před podpisem tohoto čestného prohlášení ověřil. Žadatel si je rovněž vědom všech důsledků, zejména
právních a finančních, které by pro něj nastaly v případě, pokud by se prokázalo, že tyto skutečnosti nejsou
pravdivé.

7) Žadatel prohlašuje, že bude o všech relevantních změnách, které zejména souvisejí s osobou žadatele nebo
projektem, informovat Regionální radu regionu soudržnosti Severozápad včas bez zbytečného odkladu.

Schváleno na straně žadatele (kým).................................................. dne......................................

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

Příloha č. 3



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.10.2014 09:42 Unikátní klíč: 3QIJ4PØØØ1

Kocianová Alena

475657505

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3QIJ4PØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:

Název výzvy:

79

60. výzva - 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury 
regionálního a nadregionálního významu

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severozápad

9.3

Název prioritní osy: Dostupnost a dopravní obslužnost

Číslo oblasti podpory: 9.3.1

Název oblasti podpory: Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a 
nadregionálního významu

Název projektu: Reko silnice II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa

Název žadatele: Ústecký kraj

Velká hradební, 48/3118

40001, Ústí nad Labem

Adresa žadatele:

Příloha č. 3



PŘÍLOHA Č. 2 

 

 

 

SEZNAM DOKUMENT

POVINEN SE 

Regionální opera ční program NUTS II Severozápad pro období 2007 

Provád ěcí dokument 

Příručka pro žadatele 

 Příloha č. 1 Povinné přílohy k

 Příloha č. 2 Závazná osnov

(Studie proveditelnosti)  

Příloha č. 3 Příručka BENEFIT7

Příloha č. 4 Přehled hodnotících kritérií

Příloha č. 5a Pokyny pro zadávání zakázek

Příloha č. 5b Předávací protokol dokumentace k zakázce

Příloha č. 6 Výběrová kritéria pro prioritní osu 5 

Příloha č. 7 Smlouva o poskytnutí dotace

Příloha č. 8 Veřejná podpora v

Příloha č. 9 Postupy pro vypracová

Příloha č. 10a Metodika pro výpo

Příloha č. 10b Tabulka pro výpo

Příloha č. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace

Příloha č. 12 Průvodce horizo

Příloha č. 13 Podklady pro hodnocení finan

Příloha č. 14 Pravidla pro projekty p

Příloha č. 15 Titulní list přílohy k

Příloha č. 16 Čestné prohlášení o zp

podnik + příloha 

Příloha č. 17 Čestné prohlášení k

 

Příručka pro p říjemce 

 Příloha č. 1 Pravidla způsobilých výdaj

Příloha č. 2 Metodický pokyn pro publicitu

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600  
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

SEZNAM DOKUMENTŮ, KTERÝMI JE PŘÍJEMCE DOTACE

POVINEN SE ŘÍDIT PŘI ČERPÁNÍ DOTACE 

 

ní program NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013

řílohy k žádosti o dotaci 

osnova dokumentu pro finanční a ekonomické hodnocení projektu

ka BENEFIT7 

ehled hodnotících kritérií 

Pokyny pro zadávání zakázek 

edávací protokol dokumentace k zakázce 

rová kritéria pro prioritní osu 5 – Technická asistence

. 7 Smlouva o poskytnutí dotace 

ejná podpora v rámci ROP Severozápad 

. 9 Postupy pro vypracování IPRM + přílohy 

. 10a Metodika pro výpočet finanční mezery projektů vytvářejících p

. 10b Tabulka pro výpočet finanční mezery 

. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace

vodce horizontálními tématy 

. 13 Podklady pro hodnocení finančního zdraví žadatele 

. 14 Pravidla pro projekty předfinancované ze SFDI 

. 15 Titulní list přílohy k žádosti 

estné prohlášení o způsobilosti podniku v rámci kategorizace malý a st

estné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis

ůsobilých výdajů 

. 2 Metodický pokyn pro publicitu 

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

1/2 

ÍJEMCE DOTACE 

2013 

ní a ekonomické hodnocení projektu 

Technická asistence 

řejících příjem ROP SZ 

. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace 

kategorizace malý a střední 

de minimis)  

ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

Příloha č. 3



PŘÍLOHA Č. 2 

 

Příloha č. 3 Žádost o platbu

Příloha č. 4 Oznámení příjemce o zm

Příloha č. 5 Monitorovací hlášení

Příloha č. 6 Monitorovací zpráva

Příloha č. 7 Monitorovací zpráva o zajišt

Příloha č. 8 Soupiska účetních doklad

Příloha č. 9 Pokyny k vypln

Příloha č. 10 Přepočtený 

Příloha č. 11a Metodika zm

Příloha č. 11b Žádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice 

v době udržitelnosti projektu

Příloha č. 12 Změnový list 

Příloha č. 13 Aktualizovaný rozpo

Příloha č. 14 Příručka pro vytvá

v aplikaci BENEFIT7 

Příloha č. 15 Metodické listy k

 

Externí metodické pokyny 
 
ExMP č. 60 verze č. 2 – Metodické listy k indikátor

ExMP č. 67 – Porušení rozpočtové kázn

ExMP č. 70 – Pokyny pro zadávání zakázek + p

ExMP č. 71 – Metodika změn projekt

 

. 3 Žádost o platbu 

. 4 Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě 

. 5 Monitorovací hlášení 

. 6 Monitorovací zpráva 

. 7 Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu 

četních dokladů 

vyplnění soupisky účetních dokladů 

tený stav zaměstnanců 

Metodika změn projektů 

ádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice 

 udržitelnosti projektu 

list  

. 13 Aktualizovaný rozpočet projektu 

ka pro vytváření monitorovacích zpráv, hlášení a žádostí o platbu

. 15 Metodické listy k indikátorům ROP SZ 

Metodické listy k indikátorům 

čtové kázně + přílohy 

Pokyny pro zadávání zakázek + přílohy  

n projektů + přílohy  

2/2 

ádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice  

ení monitorovacích zpráv, hlášení a žádostí o platbu 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
1/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

V případě porušení rozpočtové kázně u příjemců, se kterými byla Smlouva o poskytnutí dotace uzavřena po 
1. 5. 2012, je příjemci uložen snížený odvod za porušení rozpočtové kázně (dále jen „snížený odvod“) v souladu 
s § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. 

Snížený odvod se uloží v hranicích procentního rozmezí, které jsou stanoveny u jednotlivých typů porušení 
pravidel. Při stanovení výše sníženého odvodu se přihlédne k závažnosti zjištěného pochybení a jeho vlivu 
na dodržení účelu dotace.  

Sazby snížených odvodů – ČÁST I vycházejí z Rozhodnutí Komise ze dne 19. 12. 2013 C(2013) 9527, 
kterým se stanoví a schvalují pokyny ke stanovení finančních oprav, jež má Komise provést u výdajů 
financovaných Unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro zadávání veřejných zakázek.  

Procentní rozmezí pro výpočet sazby sníženého odvodu – ČÁST II dále vycházejí ze Závazných postupů 
NOK pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007 – 2013 v platném znění.  

Sazby snížených odvodů uvedené v části I a II se použijí v případech, kdy není možné přesně vyčíslit 
finanční důsledky pro danou zakázku. 

Výpočet sníženého odvodu se provede z částky, která byla příjemci dotace poskytnuta v souvislosti s výběrovým 
řízením, u kterého bylo identifikováno porušení pravidla. Pokud je v jednom výběrovém řízení zjištěno více 
porušení, při rozhodování o sazbě pro výpočet sníženého odvodu (5 %, 10 %, 25 % nebo 100 %) se 
zohlední nejzávažnější porušení. U ostatních případů se sazby pro výpočet snížených odvodů sčítají. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
2/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

ČÁST I 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
(zakázky v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – „ZVZ“) 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

1 

Nezveřejnění předběžného oznámení o 
zakázce 
Předběžné oznámení nebylo zveřejněno vůbec 
nebo v souladu s ustanovením § 86 odst. 1 
(veřejný zadavatel nedodržel povinnost zahájit 
zadávací řízení nejdříve 1 měsíc od odeslání 
předběžného oznámení) 

25 % 
Oprava může být snížena v případě, kdy zadávací 
řízení bylo zahájeno dříve než 1 měsíc od odeslání 
předběžného oznámení a současně byla dodržena v 
součtu lhůta 1 měsíce a lhůta pro podání nabídek 
pro příslušný typ zadávacího řízení dle zákonného 
ustanovení, a to za následujících podmínek; 
 
10 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 15 dní a současně o toto 
zkrácení byla prodloužena lhůta pro podání nabídek, 
 
5 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je více než 5 a maximálně 15 dní a 
současně o toto zkrácení byla prodloužena lhůta pro 
podání nabídek, 
 
2 %, pokud lhůta, o kterou bylo zahájeno zadávací 
řízení dříve než 1 měsíc od odeslání předběžného 
oznámení, je maximálně 5 dní a současně o toto 
zkrácení byla prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

2 

Nezveřejnění oznámení o zakázce  
Oznámení o zakázce nebylo zveřejněno 
v souladu s příslušnými právními předpisy 
(např. zveřejnění v Úředním věstníku Evropské 
unie (dále jen „Úřední věstník EU“), pokud to 
směrnice2 vyžadují). 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby měl podnik 
nacházející se na území jiného členského státu 
přístup k příslušným informacím týkajícím se 
zakázky ještě před tím, než byla udělena, a mohl tak 
podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání 
této zakázky. 

                                                 
1 Snížené odvody se vztahují na částky dotace použité na financování předmětné zakázky. 
2
 U zakázek, na které se plně nebo částečně nevztahují směrnice, je třeba určit existenci nepochybného přeshraničního 

významu nebo porušení vnitrostátních právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. V tomto kontextu viz oddíl 1.2.2 
těchto pokynů. Pokud má zakázka nepochybný přeshraniční význam nebo došlo k porušení vnitrostátního práva, je třeba 
určit, jaké úrovně zveřejnění mělo být v tomto případě použito. V této souvislosti, jak je uvedeno v oddíle 2.1.1 
interpretačního sdělení Komise č. 2006/C 179/02, povinnost transparentnosti znamená, že podnik nacházející se na 
území jiného členského státu musí mít přístup k příslušným informacím týkajícím se zakázky ještě před tím, než bude 
udělena, tak aby tento podnik mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání této zakázky, pokud by si to 
přál. V praxi to znamená, že buď bylo oznámení o zakázce zveřejněno na vnitrostátní úrovni (podle vnitrostátních 
právních předpisů nebo pravidel v tomto ohledu), nebo byly dodrženy základní normy pro vyhlašování zakázek. Další 
podrobnosti o těchto normách obsahuje oddíl 2.1 uvedeného interpretačního sdělení Komise. 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
3/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

3 

Umělé rozdělení zakázek na 
práce/služby/dodávky 
Projekt prací nebo navrhovaný nákup určitého 
množství dodávek nebo služeb je dále rozdělen, 
následkem čehož se dostane mimo oblast 
působnosti směrnic, takže celý soubor 
dotčených prací, služeb nebo dodávek není 
zveřejněn v Úředním věstníku EU. 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby měl podnik 
nacházející se na území jiného členského státu měl 
přístup k příslušným informacím týkajícím se 
zakázky ještě před tím, než byla udělena, a mohl tak 
podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání 
této zakázky. 

4 

Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo 
lhůt pro doručení žádostí o účast3  
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly kratší než lhůty stanovené 
ve směrnicích. 

25 %, pokud zkrácení lhůt >= 50 %  

10 %, pokud zkrácení lhůt >= 30 % 

5 % v případě jakéhokoli jiného zkrácení lhůt (tuto 
sazbu opravy lze snížit na 2 % až 5 %, pokud 
povaha a závažnost nedostatku neodůvodňuje 5% 
sazbu opravy). 

5 

Nedostatečná doba k tomu, aby si 
potenciální uchazeči nebo zájemci opatřili 
zadávací dokumentaci 
Doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo 
zájemci opatřili zadávací dokumentaci, je příliš 
krátká, a vytváří tak neodůvodněnou překážku 
pro otevření veřejné zakázky hospodářské 
soutěži. 

Opravy se uplatňují na individuálním základě. 
Při určování výše opravy se zohlední případné 
polehčující faktory vztahující se k specifičnosti 
a složitosti zakázky, zejména možná 
administrativní zátěž nebo obtíže 
s poskytováním zadávací dokumentace. 

25 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 50 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

10 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 60 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

5 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 80 % lhůty pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

6 

Nezveřejnění prodloužených lhůt pro 
doručení nabídek nebo prodloužených lhůt 
pro doručení žádostí o účast3 
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly prodlouženy bez 
zveřejnění v souladu s příslušnými právními 
předpisy (tj. zveřejnění v Úředním věstníku EU, 
jestliže se na veřejnou zakázku vztahují 
směrnice). 

10 % 

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. 

 

7 

Případy, které neodůvodňují použití 
vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce 
Zadavatel zadá veřejnou zakázku 
ve vyjednávacím řízení po zveřejnění oznámení 
o zakázce, ale takový postup není podle 
příslušných ustanovení odůvodněný. 

25 % 

Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

                                                 
3
 Tyto lhůty se vztahují na omezená řízení a vyjednávací řízení se zveřejněním oznámení o zakázce. 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
4/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

8 

Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení 
o zakázce a/nebo kritérií pro zadání zakázky 
(a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo 
v zadávacích podmínkách 
Oznámení o zakázce nestanoví kritéria pro 
výběr a/nebo pokud ani oznámení o zakázce, 
ani zadávací podmínky nepopisují dostatečně 
podrobně kritéria pro zadání zakázky a jejich 
váhu. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 %, jestliže 
byla kritéria pro výběr nebo kritéria pro zadání 
zakázky uvedena v oznámení o zakázce (nebo 
v zadávacích podmínkách, pokud jde o kritéria pro 
zadání zakázky), avšak nikoli dostatečně podrobně. 

9 

Protiprávní a/nebo diskriminační kritéria pro 
výběr a/nebo kritéria pro zadání zakázky 
stanovená v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci 
Případy, kdy byly hospodářské subjekty 
odrazeny od podání nabídky v důsledku 
nezákonných kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovených v oznámení 
o zakázce nebo v zadávací dokumentaci. 
Například: 

· povinnost již mít provozovnu nebo 
zástupce v zemi nebo regionu, 

· již nabyté zkušenosti uchazečů v dané 
zemi nebo regionu. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

10 

Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu 
zakázky a nejsou mu úměrná 
Pokud lze doložit, že minimální úrovně 
způsobilosti pro konkrétní zakázku se nevztahují 
k jejímu předmětu a nejsou mu úměrná, a není 
tedy pro uchazeče zajištěn rovný přístup nebo 
to má za následek vytváření neodůvodněných 
překážek pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

11 

Diskriminační technické specifikace  
Stanovení technických norem, které jsou příliš 
specifické, a není tedy pro uchazeče zajištěn 
rovný přístup nebo to má za následek vytváření 
neodůvodněných překážek pro otevření veřejné 
zakázky hospodářské soutěži. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

12 

Nedostatečná definice předmětu zakázky  
Popis v oznámení o zakázce nebo v zadávacích 
podmínkách nestačí potenciálním 
uchazečům/zájemcům k určení předmětu 
zakázky. 

10 %  

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. V případě, že provedené práce 
nebyly zveřejněny, se na odpovídající částku uplatní 
oprava ve výši 100 %. 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
5/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

1.2 Hodnocení nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

13 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému přijetí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, 
přijati nebyli. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

14 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému odmítnutí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k odmítnutí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, byli 
přijati. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

15 

Hodnocení uchazečů/zájemců podle 
nezákonných kritérií pro výběr nebo zadání 
zakázky 
V průběhu hodnocení uchazečů/zájemců byla 
kritéria pro výběr použita jako kritéria pro zadání 
zakázky nebo se nepostupovalo podle kritérií 
pro zadání zakázky (nebo příslušných dílčích 
kritérií nebo vah) uvedených v oznámení 
o zakázce nebo zadávacích podmínkách, což 
vedlo k použití nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky. 
Příklad: Dílčí kritéria použitá pro zadání zakázky 
se nevztahují ke kritériím pro zadání zakázky 
uvedeným v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

16 

Nedostatek transparentnosti nebo rovného 
zacházení při hodnocení 
Auditní stopa týkající se zejména bodového 
hodnocení uděleného každé nabídce je 
nejasná/neodůvodněná/nedostatečně 
transparentní nebo vůbec neexistuje a/nebo  
hodnotící zpráva neexistuje nebo neobsahuje 
všechny prvky požadované příslušnými 
předpisy. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

17 
Změna nabídky během hodnocení  
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

18 

Jednání během zadávacího řízení V rámci 
otevřeného nebo omezeného řízení zadavatel 
během fáze hodnocení jedná s účastníky 
nabídkového řízení, což vede k podstatné 
změně původních podmínek uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
6/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

19 

Vyjednávací řízení s předchozím zveřejněním 
oznámení o zakázce s podstatnými změnami 
podmínek uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách4 
V rámci vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se původní 
podmínky zakázky podstatně změní, což 
odůvodňuje zveřejnění nového nabídkového 
řízení. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

20 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídky se zdají být mimořádně nízké v poměru 
k výrobkům, stavebním pracím nebo službám, 
zadavatel však tyto nabídky odmítne, aniž by 
nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

25 % 

 

21 

Střet zájmů  
Určí-li příslušný soudní nebo správní orgán, že 
došlo ke střetu zájmů, a to buď u příjemce 
příspěvku poskytovaného Unií, nebo u 
zadavatele. 

100 % 

 
1.3 Provádění zakázky 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu1 

22 

Podstatná změna prvků zakázky uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách4 
Základní prvky zadání zakázky mimo jiné 
zahrnují cenu5, povahu prací, lhůtu pro 
dokončení, platební podmínky a použité 
materiály. Pokud jde o to, co představuje 
základní prvek, je vždy nezbytné provést 
analýzu na základě posouzení jednotlivých 
případů. 

25 % výše zakázky plus výše dodatečné částky 
zakázky vyplývající z podstatných změn prvků 
zakázky. 

 

23 
Omezení rozsahu zakázky  
Zakázka byla zadána v souladu se směrnicemi, 
ale následovalo omezení jejího rozsahu. 

Hodnota omezení rozsahu 
plus 25 % celkové hodnoty konečného rozsahu 
(pouze je-li uvedené omezení rozsahu zakázky 
podstatné). 

                                                 
4 U změn zakázky po jejím udělení je možné využít omezené míry pružnosti, a to i v případě, kdy tato možnost ani 
příslušná podrobná prováděcí pravidla nejsou stanoveny jasným a přesným způsobem v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci (viz věc C-496/99, Succhi di frutta, bod 118). Pokud tato možnost není v zadávací dokumentaci 
upravena, jsou změny zakázky přijatelné, pokud nejsou podstatné. Změna se považuje za podstatnou, pokud: 

a) zadavatel zavádí podmínky, které – kdyby byly součástí původního zadávacího řízení – by umožnily 
přijetí jiných uchazečů než těch, kteří byli původně přijati; 

b) změna umožňuje zadat zakázku jinému uchazeči než tomu, který byl přijat původně; 
c) zadavatel rozšíří rozsah zakázky na práce/služby/dodávky, které v ní původně nebyly zahrnuty; 
d) změna má za následek změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch dodavatele způsobem, který není 

v původní zakázce uveden. 
5 V současné době nepovažuje Soudní dvůr za podstatnou změnu původní ceny pouze její snížení o 1,47 a 2,94 % (viz 
věc C-454/06, Pressetext, body 61 a 62). Ve věcech T-540/10 a T-235/11 Tribunál přijal finanční opravy kvůli změnám 
nižším než 2 % původní ceny. 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
7/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

24 

Zadávání zakázek na dodatečné 
práce/služby/dodávky (pokud takové zadání 
představuje významnou změnu původních 
podmínek zakázky4) bez hospodářské soutěže, 
aniž je splněna jedna z následujících podmínek: 

· krajní naléhavost způsobená 
nepředvídatelnými událostmi,  

· nepředvídaná okolnost6 pro doplňkové 
práce, služby, dodávky. 

Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s příslušnými předpisy, ale následovalo zadání 
jedné nebo více zakázek na dodatečné práce/ 
služby/dodávky (ať už formalizované písemnou 
formou, či nikoli) v rozporu s ustanoveními 
uvedených směrnic, jmenovitě s ustanoveními 
týkajícími se vyjednávacího řízení bez 
uveřejnění z důvodů krajní naléhavosti 
způsobené nepředvídatelnými událostmi nebo 
zadání doplňkových dodávek, prací nebo 
služeb. 

100 % hodnoty doplňkových zakázek. 

Pokud celková hodnota dodatečných 
prací/služeb/dodávek (ať už formalizovaná písemnou 
formou, či nikoli) zadaná v rozporu s ustanoveními 
směrnic nepřesahuje prahové hodnoty stanovené 
v těchto směrnicích a 50 % hodnoty původní 
zakázky, může být oprava snížena na 25 %. 

25 

Dodatečné práce nebo služby překračující 
limit stanovený v příslušných ustanoveních  
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s ustanoveními směrnic, ale následovalo zadání 
jedné nebo více doplňkových zakázek, které 
překračují hodnotu původní zakázky o více než 
50 %7. 

100 % částky přesahující 50 % hodnoty původní 
zakázky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
6
 Pojem „nepředvídané okolnosti“ by měl být vykládán s ohledem na to, co by měl pečlivý veřejný zadavatel předvídat 

(např. nové požadavky vyplývající z přijetí nových předpisů EU nebo vnitrostátních právních předpisů nebo technických 
podmínek, které nebylo možné předvídat, a to i přes technická šetření při přípravě zadání provedená nejmodernějšími 
možnými metodami). Dodatečné práce/služby/dodávky způsobené nedostatečnou přípravou nabídkového řízení/projektu 
nelze považovat za „nepředvídané okolnosti“ – viz věci T-540/10 a T-235/11 (uvedené výše). 
7
 Ve směrnici 2004/17/ES není uveden žádný limit. Pro výpočet 50% prahové hodnoty zadavatel zohlední dodatečné 

práce/služby. Hodnota těchto dodatečných prací/služeb nemůže být kompenzována hodnotou zrušených prací/služeb. 
Částka odpovídající zrušeným stavebním pracím/službám nemá žádný vliv na výpočet 50% prahové hodnoty.  

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
8/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

ČÁST II 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání zakázek 
(zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a v režimu Pokynů 

pro zadávání zakázek – přílohy č. 5a Příručky pro žadatele) 

 
1.1 Zadávací podmínky  

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

1 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení 
výběrového řízení, odpovídajícího stupně 
zveřejnění a transparentnosti 
Zakázka byla zadána, aniž by bylo výběrové řízení 
zahájeno v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek: 
· neprovedení výběrového řízení na dodavatele, 

zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení 
výběrového řízení požadovaným způsobem a 
ani neodeslal výzvu k podání nabídky 
konkrétních zájemců požadovaným způsobem 
vůbec 

· zakázka byla zadána bez vyhlášení 
odpovídající veřejné soutěže (současně však 
jeho postup umožnil ve výběrovém řízení účast 
uchazečů) 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění 

100 % 

2 

Umělé rozdělení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je rozdělen tak, aby došlo ke 
snížení předpokládané hodnoty pod limity 
stanovené poskytovatelem podpory dle Pokynů pro 
zadávání zakázek a jeho zadání v mírnějším 
režimu, než je stanoven pro předmět zakázky před 
jejím rozdělením. 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění a zadavatel umožnil podávat 
nabídky i dodavatelům, které k podání nabídky 
nevyzval 

100 % pokud tento postup vedl až k zadání 
zakázky bez VŘ 

3 

Nedodržení minimální délky lhůty pro podání 
nabídek 
Lhůty pro podání nabídek byly kratší než lhůty 
uvedené v Pokynech pro zadávání zakázek. 

min. 25 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 50 % její délky stanovené Pokyny pro 
zadávání zakázek  
 
nebo 
min. 10 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 30 % její délky stanovené Pokyny pro 
zadávání zakázek  
 
nebo 
2 – 5 % v případě jiného zkrácení lhůty pro 
podání nabídek 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
9/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení Procentní rozmezí sazby pro výpočet 
sníženého odvodu1 

4 

Nedostatečná doba k opatření zadávací 
dokumentace 
Doba k tomu, aby si dodavatelé opatřili zadávací 
dokumentaci, je příliš krátká, a vytváří tak 
neodůvodněnou překážku pro otevření veřejné 
zakázky v hospodářské soutěži. 

min. 25 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
50 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 10 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
60 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 5 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé musí 
opatřit zadávací dokumentaci kratší než 80% 
lhůty pro doručení nabídek  

5 

Neuveřejnění informací o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek 
Došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek, ale 
toto prodloužení nebylo uveřejněno/odesláno 
stejným způsobem, jakým bylo zahájeno výběrové 
řízení. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na 
závažnost porušení  

6 

Neuvedení hodnotících kritérií v zadávacích 
podmínkách 
Hodnotící kritéria, případně jejich podrobná 
specifikace nejsou uvedena v zadávacích 
podmínkách. 

min. 25 % nebo min. 10 % 
 
nebo 5% pokud byla hodnotící kritéria 
v zadávacích podmínkách uvedena, ale 
nedostatečně podrobně popsána 

7 

Diskriminační kvalifikační požadavky 
Stanovení diskriminačních kvalifikačních 
požadavků. Například: 
· povinnost mít provozovnu nebo zástupce 

v dané zemi nebo regionu 
· povinnost uchazečů mít zkušenosti v dané zemi 

nebo regionu 
· stanovení kvalifikačních předpokladů, které 

neodpovídají předmětu zadávané zakázky. 

min. 25 % nebo min. 10 %  
 
nebo 5 % s ohledem na závažnost porušení 

8 

Hodnotící kritéria stanovená v rozporu se 
zásadami Pokynů pro zadávání zakázek 
Stanovení hodnotících kritérií, která nevyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny, nebo stanovení 
hodnotících kritérií, která se nevztahují k předmětu 
zakázky 

min. 25 % nebo 10 % nebo 5 % s ohledem na 
závažnost porušení 

9 

Diskriminační vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen příliš konkrétně, tak že není zajištěn rovný 
přístup k jednotlivým dodavatelům, resp. někteří 
dodavatelé jsou takto vymezeným předmětem 
zakázky zvýhodněni. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

10 

Nedostatečné vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách 
vymezen nedostatečně, tak že zadávací podmínky 
neobsahují veškeré informace podstatné pro 
zpracování nabídky. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na 
závažnost porušení 

 
 
 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
10/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

1.2 Posouzení, hodnocení a výběr nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

11 

Změna kvalifikačních požadavků po otevření 
obálek s nabídkami 
Kvalifikační požadavky byly změněny ve fázi 
posouzení kvalifikace, což má vliv na splnění 
kvalifikace jednotlivými dodavateli (nesplnění 
kvalifikace dodavateli, kteří by ji dle zadávacích 
podmínek splňovali nebo splnění kvalifikace 
dodavateli, kteří by ji dle zadávacích podmínek 
nesplňovali). 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

12 

Hodnocení nabídek podle jiných hodnotících 
kritérií, než byla uvedena v zadávacích 
podmínkách 
Při hodnocení nabídek byla použita jiná hodnotící 
kritéria (případně sub-kritéria nebo jejich váhy), než 
byla uvedena v zadávacích podmínkách a tato 
skutečnost měla vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

13 

Netransparentní posouzení a/nebo hodnocení 
nabídek 
Protokol/zápis o hodnocení nabídek neexistuje 
nebo neobsahuje všechny náležitosti dle Pokynů 
pro zadávání zakázek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

14 

Zvýhodnění některého dodavatele nebo 
některých dodavatelů 
V průběhu lhůty pro podání nabídek jsou některému 
dodavateli nebo některým dodavatelům poskytnuty 
informace, které nejsou poskytnuty jiným, případně 
je některý dodavatel (nebo někteří dodavatelé) 
jiným způsobem zvýhodněn a tyto skutečnosti mají 
vliv/mohou mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

15 
Změna nabídky během hodnocení 
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

16 
Zásadní změna zadávacích podmínek 
Původní zadávací podmínky zakázky se podstatně 
změní po podání nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

17 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídková cena se zdá být mimořádně nízká 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím nebo 
službám, zadavatel však tyto nabídky vyřadí, aniž 
by nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

min. 25% 

18 

Uzavření smlouvy v rozporu s výsledky 
výběrového řízení 
· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 

v rozporu s Pokyny pro zadávání zakázek a 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

25 – 30 % 
 
 

10 – 15 % 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
11/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

19 
Porušení povinnosti zrušit výběrové řízení 
zadavatel nezrušil výběrové řízení, ačkoliv byl 
povinen tak dle Pokynů pro zadávání zakázek učinit 

25 – 40 % 

20 
Střet zájmů 
Zadání zakázky v rozporu s Pokyny pro zadávání 
zakázek 

100 % 

 
1. 3 Plnění zakázky 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

21 

Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky 
Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, která by mohla mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek 
vyplývajících z podstatné změny smlouvy a 
min. 25 % ze smluvní ceny původní zakázky 

22 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky 
Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, které by mohlo mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25% ze smluvní ceny po jejím snížení 

23 

Zadání dodatečných stavebních 
prací/služeb/dodávek bez důvodu dle Pokynů 
pro zadávání zakázek 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné zakázky byly 
zadány bez důvodu 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek nebo 
min. 25 % v případě, kdy dodatečné zakázky 
nepřekročí 50 % hodnoty původní zakázky

24 

Zadání dodatečných stavebních prací nebo 
služeb ve vyšším rozsahu než 50 % původní 
zakázky 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné stavební 
práce nebo služby zadané podle Pokynů pro 
zadávání zakázek byly zadány v objemu vyšším 
než 50 % hodnoty původní zakázky. 

100 % z částky přesahující 50 % ceny původní 
zakázky 

 
1.4 Jiné porušení 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1 

23 

Jiné porušení výše neuvedené 
Jiné porušení Pokynů pro zadávání zakázek, výše 
neuvedené, které mělo nebo mohlo mít vliv na 
výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

24 

Porušení povinnosti uchovávat dokumentaci 
výběrového řízení 
· zadavatel neuchoval dokumentaci o zakázce 

a záznamy o elektronických úkonech 
souvisejících s realizací zakázky 
v stanoveném rozsahu 

5 – 20 % 

 
 
 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
12/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

 

ČÁST III 
Sazby snížených odvodů 

v ostatních případech 
 

 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Účetnictví 

1 
Proplacení způsobilých výdajů z jiného než projektového 
(případně úvěrového) účtu uvedeného ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace (dále jen „Smlouva“) 

0,5 – 1 % 
dotace8, ke které se 
dané porušení váže 

2 Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 10.000 Kč 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže9 

3 
Nesprávné prokazování způsobilých výdajů (absence 
bankovních výpisů, pokladních dokladů apod.) 

100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

4 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 

dotace proplacené 
v rozporu 
se skutečnými příjmy 
projektu 

5 
Nedostatky v předložených účetních dokladech, které sice 
nejsou formálního charakteru, avšak nemají vliv na jiné 
podmínky dotace 

0,5 – 1 % 
způsobilé výdaje vážící 
se k dané faktuře 

6 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 
dotace vyplacená 
navíc 

7 Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100 % 
dotace vztahující se 
k nerealizovanému 
výdaji 

8 
Předčasné vyřazení majetku z evidence v době 
udržitelnosti projektu 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

9 
Nezařazení majetku podpořeného z dotace do účetní nebo 
majetkové evidence 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

10 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu do 10 % CZV včetně 

0 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

11 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu nad 10 % CZV 

5 – 10 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

Projekt a jeho změny 

1 
Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci projektu 
nejpozději do 6 měsíců od podpisu Smlouvy10 

0,5 – 1 % dotace11 

                                                 
8
 Dotací se rozumí ta část způsobilých výdajů, na které byly poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu ŘO (např. 

92,5 %). 
9
  Hodnota způsobilých výdajů hrazených z dotace přesahující částku 10.000 Kč. 

10  Bez souhlasného stanoviska ke změně ze strany řídícího orgánu. 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
13/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

2 

Opakované (druhé a každé další) provedení podstatné 
změny projektu bez oznámení v souladu s Příručkou pro 
příjemce (za předpokladu event. kladného stanoviska 
řídícího orgánu) 

0,5 – 1 % dotace 

3 

Provedení podstatné změny projektu bez oznámení 
v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. negativního stanoviska řídícího 
orgánu) 

100 % dotace 

4 Nenaplnění monitorovacích indikátorů 0 – 10 % včetně 0 % dotace 

5 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 10 % až 
30 % včetně 

0,5 – 1 % dotace 

6 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 30 %  
proporcionálně 

s ohledem na výši 
plnění12 

dotace 

7 

Provedení úprav projektu, které sice nevedou k nenaplnění 
cíle a účelu projektu, nicméně jsou takové četnosti, 
rozsahu a charakteru, že vedou k chybovosti napříč celým 
projektem 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

dotace 

8 Nezajištění povinné udržitelnosti projektu 

proporcionálně 
s ohledem na dobu, 

po kterou nebyly 
výsledky realizace 

projektu 
zachovány13 

dotace 

Horizontální témata/udržitelný rozvoj14 

1 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 10 % až 
50 % včetně 

0,5 – 0,9 % dotace 

2 Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 50 % 1 – 2 % dotace 

3 Nenaplnění nekvantifikovatelných kritérií 0 % dotace 

Horizontální témata/rovné příležitosti11 

1 Projekt přispívá jen k 1 zlepšení uvedenému v žádosti 0,5 – 0,9 %15  dotace 

                                                                                                                                                                  
11

  Maximálně však do výše 250.000 Kč. 
12

 Podle vzorce: x = 90 – b, kdy x = sankce, b = % plnění indikátoru. 
13

 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba neplnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba neplnění podmínky je počítána ve dnech. 

14 Negativní vliv na udržitelný rozvoj/rovné příležitosti je důvodem pro odstoupení od Smlouvy. 
15 Uplatní se pro projekty, které se zavázaly k naplnění dvou a více kritérií.  

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
14/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

2 
Projekt nemá pozitivní vliv na rovné příležitosti a nepřispívá 
k žádnému zlepšení uvedenému v žádosti 1 – 2 % dotace 

Publicita 

1 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - částečné 

0,5 – 1 %16 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

2 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - úplné 100 %13 dotace 

3 Nedodržení povinné publicity dle pravidel ROP SZ 0,5 – 1 %13 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

Nakládání s majetkem 

1 Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100 % 
dotace vážící se 
k majetku zatíženému 
zástavním právem 

2 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou (příjemce 
napraví) 

0,05 – 0,1 % dotace  

3 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou bez 
zjednání nápravy 

100 % dotace  

4 
Převedení vlastnického práva k majetku pořízenému, byť i 
jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 

100 % 
dotace vážící se 
k převáděnému 
majetku 

5 
Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný majetek 
pořízený z dotace 

0,5 – 1 % 
dotace vážící se 
k nepojištěnému 
majetku 

6 
Použití majetku pořízeného z dotace na jiné účely, které 
nesouvisí přímo s předkládaným projektem (bez souhlasu 
řídícího orgánu) 

100 % dotace 

7 
Zcizení majetku podpořeného z dotace bez pořízení 
nového majetku 

100 % dotace vážící se ke 
zcizenému majetku 

Archivace 

1 
Absence Smlouvou požadovaných dokumentů vztahujících 
se k projektu 

100 % 
dotace vážící se 
k chybějícím 
dokumentům 

2 
Absence dokumentů požadovaných legislativou (stavební 
deník, apod.) 

100 % 
dotace vztahující se 
k výdaji 

                                                 
16 Uplatní se až v případě, že nebude napraveno nebo stav nelze žádným způsobem napravit. 

Příloha č. 3



PN_p16; verze k 10. 3. 2015  
15/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Formální nedostatky 

1 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy / 
hlášení, a to o 16 a více dnů 0,5 – 1 % dotace17 

2 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy 
v době udržitelnosti projektu - vůbec nedodá18 

100 % dotace 

Ostatní 

1 
Poskytnutí součinnosti v souvislosti s realizací projektu dle 
Smlouvy až po opakované výzvě poskytovatele dotace  

0,5 – 1 % dotace 

2 
Vyhotovení, použití nebo předložení nepravdivých, 
nesprávných nebo neúplných dokladů ve smyslu 
ustanovení § 260 trestního zákona 

100 % dotace 

3 Porušení pravidel veřejné podpory 0,5 – 1 % dotace 

4 

Porušení pravidel veřejné podpory, v jehož důsledku došlo 
u projektu původně nezakládajícího veřejnou podporu ke 
změně znamenající, že projekt naplňuje definici veřejné 
podpory dle článku 107 SFE 

100 % dotace 

5 Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100 % dotace 

6 Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování 5 %, 
10 %, 25 %) 

dotace 

7 
Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti 
vynaložených výdajů  

100 % 
výdajů vynaložených 
v rozporu s principy 
3 E19 

8 

Nedostatečné plnění povinností ze strany technického 
dozoru investora, administrátora projektu nebo 
administrátora veřejných zakázek, které má za následek 
snížený odvod20 

0 – 100 % 
výdajů na TDI, resp. 
administraci projektu 
nebo zakázky 

9 

Opakované (3x a více) nedodržení lhůt stanovených v 
Pokynech pro zadávání zakázek pro zaslání zadávací 
dokumentace, zasílání pozvánek na hodnotící komisi, 
zasílání případného vypořádání námitek apod. 

0,5 – 1 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

10 Nedodržení požadavku na zákaz dvojího financování 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

 

                                                 
17

 Maximálně však do výše 250.000 Kč u MZ a maximálně do výše 100.000 Kč u MH. 
18

 Uplatní se v případě, kdy příjemce nereaguje ani na 2. výzvu ORKP. V případě poslední MZ o udržitelnosti nejpozději 
do 1 roku od původního termínu pro její předložení. 

19
 Tzn. všech výdajů přesahujících částku, která by byla vynaložena, pokud by příjemce dotace postupoval v souladu 
s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

20 Příklad výpočtu sníženého odvodu viz příloha č. 19 PŘN. 

Příloha č. 3



PŘÍLOHA Č. 4  

p7_25 

 
ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJ

 
Žadatel/Příjemce*:   

Registrační číslo projektu:  

Název projektu:    

Územní odbor realizace programu:

 
Údaj, ve kterém dochází ke zm ě
 
 
Pořadí 
změny Údaj  

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13. Rozpočet projektu
1. Etapa 
02 Investiční způsobilé výdaje
02.04 Dopravní stavby 
02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská 
činnost) 
02.14 Výdaje na poradenství,
konzultační a jiné služby
02.15 DPH, kdy není nárok na odpo
na vstupu 

02.16 Výdaje na publicitu 

02.17 Jiné (žadatel přesn
jaké výdaje se jedná) 

02.17.0X Výdaje nezbytné 
projektu 

04(03) Způsobilé výdaje etapy/projektu
06(05) Celkové výdaje nezahrnující 
příjmy etapy/projektu 

07(06) Celkové způsobilé výdaje 
snížené o příjmy etapy/projektu

08(07) Celkové výdaje na etapu/projekt

2. Etapa 
02 Investiční způsobilé výdaje
02.04 Dopravní stavby 
02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská 
činnost) 
02.14 Výdaje na poradenství, expertní, 
konzultační a jiné služby
02.15 DPH, kdy není nárok na odpo
na vstupu 

NA ÚDAJŮ 

Ústecký kraj 

CZ.1.09/3.1.00/79.01326 

Reko silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa

Územní odbor realizace programu: Ústí nad Labem 

Údaj, ve kterém dochází ke zm ěně: 

 
Původní stav 

(žádost IS Benefit) 
et projektu   

 
sobilé výdaje 11 894 300,00 

 9 000 000,00 
ení stavby (inženýrská 330 000,00 

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, 
ní a jiné služby 200 000,00 

DPH, kdy není nárok na odpočet 2 064 300,00 

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 300 000,00 

řesně rozepíše o 0,00 

02.17.0X Výdaje nezbytné k dokončení 0,00 

sobilé výdaje etapy/projektu 11 894 300,00 
06(05) Celkové výdaje nezahrnující 11 894 300,00 

sobilé výdaje 
etapy/projektu 11 894 300,00 

08(07) Celkové výdaje na etapu/projekt 11 894 300,00 

 
sobilé výdaje 106 750 878,25 

 84 983 866,32 
ení stavby (inženýrská 1 890 000,00 

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, 
ní a jiné služby 1 350 000,00 

DPH, kdy není nárok na odpočet 18 527 011,93 

1/3 

Krásná Lípa 

Nový stav 
(návrh smlouvy) 

 
 

23 050 300,00 
18 000 000,00 

230 000,00 

200 000,00 

3 870 300,00 

150 000,00 

600 000,00 

600 000,00 

23 050 300,00 

23 050 300,00 

23 050 300,00 

23 050 300,00 

 
37 352 163,92 
27 679 391,67 

1 010 000,00 

300 000,00 

6 087 772,25 

Příloha č. 3



PŘÍLOHA Č. 4  

p7_25 

 
ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

02.17 Jiné (žadatel přesn
jaké výdaje se jedná) 
02.17.0X Výdaje nezbytné k
projektu 
04(03) Způsobilé výdaje etapy/projektu
06(05) Celkové výdaje nezahrnující 
příjmy etapy/projektu 
07(06) Celkové způsobilé výdaje 
snížené o příjmy etapy/projektu
08(07) Celkové výdaje na etapu/projekt
Celkový rozpo čet projektu

02 Investiční způsobilé výdaje

02.04 Dopravní stavby 
02.09 Zabezpečení stavby
činnost) 
02.14 Výdaje na poradenství,
konzultační a jiné služby
02.15 DPH, kdy není nárok na odpo
vstupu 
02.16 Výdaje na publicitu 
02.17 Jiné(žadatel přesně
jaké výdaje se jedná) 
02.17.0XVýdaje nezbytné k
projektu 
04(03) Způsobilé výdaje etapy/projektu
06(05) Celkové výdaje nezahrnující 
příjmy etapy/projektu 
07(06) Celkové způsobilé výdaje 
snížené o příjmy etapy/projektu
08(07) Celkové výdaje na etapu/projekt

Celková výše dotace projektu 
projektu 

 
 
 
 
 
2. Personální zajišt ění – rozší ření osob 
 
 
Původní hodnota 0 
 

Nová hodnota – Bc. Daniel Sárkö

 
 

NA ÚDAJŮ 

řesně rozepíše o 0,00 

02.17.0X Výdaje nezbytné k dokončení 0,00 

sobilé výdaje etapy/projektu 106 750 878,25 
06(05) Celkové výdaje nezahrnující 106 750 878,25 

sobilé výdaje 
íjmy etapy/projektu 106 750 878,25 

08(07) Celkové výdaje na etapu/projekt 106 750 878,25 
et projektu   

sobilé výdaje 118 645 178,25 

 93 983 866,32 
ení stavby (inženýrská 2 220 000,00 

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, 
ní a jiné služby 1 550 000,00 

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet 20 591 311,93 

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 300 000,00 
řesně rozepíše o 0,00 

nezbytné k dokončení 0,00 

sobilé výdaje etapy/projektu 118 645 178,25 
06(05) Celkové výdaje nezahrnující 118 645 178,25 

sobilé výdaje 
etapy/projektu 118 645 178,25 

08(07) Celkové výdaje na etapu/projekt 118 645 178,25 

Celková výše dotace projektu 
100 848 401,51 

rozší ření osob zajiš ťující administraci  

özi, 475 200 016, 777 268 109, email:sarkozi@rra.cz

2/3 

2 275 000,00 

2.275 000,00 

37 352 163,92 

37 352 163,92 

37 352 163,92 

37 352 163,92 
 

60 402 463,92 

45 679 391,67 

1 240 000,00 

500 000,00 

9 958 072,25 

150 000,00 

2 875 000,00 

2 875 000,00 

60 402 463,92 

60 402 463,92 

60 402 463,92 

60 402 463,92 

51 342 094,33 
84,9999999979% 

109, email:sarkozi@rra.cz 

Příloha č. 3



PŘÍLOHA Č. 4  

p7_25 

 
ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJ

 
 
Důvod zm ěny: 

1. 13. Rozpočet projektu – Protokol o provedení zm

23. 3. 2015; Oznámení příjemce o zm

2015; Protokol o provedení zm

Oznámení o změně v projektu zm

2. Personální zajišt ění osob -

na základě Oznámení příjemce o zm

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Datum 

Změnu provedl  

Schválil   
 
 
 
 
 
 

NA ÚDAJŮ 

Protokol o provedení změny v IS Monit -  č.j.: RRSZ 6390/2015 ze dne 

říjemce o změnách v projektu č. j.: RRSZ 5862/2015 ze dne 

; Protokol o provedení změny v IS Monit č. j.: RRSZ 7418/2015  ze dne 

projektu změnách v projektu, č. j:RRSZ 7398/2015 ze dne 31. 3. 2015;

- rozší ření osob zajištující administraci -  

íjemce o změnách v projektu č. j.: RRSZ 3236/2015;

 Jméno a příjmení 

Bc. Iva Sobíková 

Ing. Martin Pohůnek 

3/3 

j.: RRSZ 6390/2015 ze dne  

RRSZ 5862/2015 ze dne 18. 3. 

: RRSZ 7418/2015  ze dne 1. 4. 2015  

. j:RRSZ 7398/2015 ze dne 31. 3. 2015; 

 změna byla provedena 

3236/2015; 

Podpis 

 

 

Příloha č. 3



SEKTOROVÁ DOHODA 

pro chemii

Dorost pro chemický průmysl                    

Sektorová dohoda vznikla

nástroj sociálního dialogu při řešení dlouhodobých problémů v oblasti 

rozvoje lidských zdrojů“

Číslo projektu: CZ.1.04/1.1.01/B9.00013

1

SEKTOROVÁ DOHODA 

pro chemii

Dorost pro chemický průmysl                    

vznikla v rámci projektu „Sektorové dohody jako 

nástroj sociálního dialogu při řešení dlouhodobých problémů v oblasti 

rozvoje lidských zdrojů“

Číslo projektu: CZ.1.04/1.1.01/B9.00013

SEKTOROVÁ DOHODA 

Dorost pro chemický průmysl                    

rámci projektu „Sektorové dohody jako 

nástroj sociálního dialogu při řešení dlouhodobých problémů v oblasti 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 75/81R/2015



Struktura Sektorové dohody pro chemii

Úvod

Strategická část sektorové 

Akční plán sektorové dohody

Podpisy strategických partnerů sektorové dohody

Podpisy výkonných partnerů sektorové dohody

Dodatek Sektorové dohody pro chemii „Shrnutí informací z

stavu sektoru“

2

Struktura Sektorové dohody pro chemii

Strategická část sektorové dohody

Akční plán sektorové dohody

Podpisy strategických partnerů sektorové dohody

Podpisy výkonných partnerů sektorové dohody

Dodatek Sektorové dohody pro chemii „Shrnutí informací zDodatek Sektorové dohody pro chemii „Shrnutí informací z posouzení 

Příloha č. 1



ÚVOD 

Více než 150 let je chemie (chemický, farmaceutický, plastikářský, 

gumárenský průmysl a rafinérie) na území České republiky 

budoucnosti. Příležitost pro osobní rozvoj dala mnoha mladým lidem i 

celým regionům, mezi něž patří například

Ostravsko, Olomouc, Přerov, Opava, Brno, Břeclav, Zlín, Valašské 

Meziříčí a další. 

V posledních letech se však vlivem 

více faktorů potýká chemický průmysl 

s nedostatkem pracovních sil.

Na trhu práce v České republice

v posledních dvou desetiletích prohlu

buje nedostatek kvalifikovaných mla

dých odborníků, kteří by nahradili od

cházející generaci a to nejen při opti

málním zajištění výroby v

průmyslu, ale i při využití chemických 

látek a chemických technologií v

lém národním hospodářství

getice, zemědělství, zdravotnictví, far

macii, metalurgii, papírenském prů

myslu, sklářství, strojírenství včetně 

automobilového průmyslu, ale 

ledních letech také při zpracování od

padů a zejména jejich recyklaci. 

opomenout ani provádění analýz vlivu 

chemických látek na zdraví 

populace a životní prostředí.

Kvalifikovaní chemici jsou potřební 

v rámci realizace nové chemické legis

lativy REACH i u zpracovatelů chemic

kých látek a jejich konečných uživate

lů, přičemž na distributory a dopravce 

chemických látek jsou rovněž kladeny 

3

Více než 150 let je chemie (chemický, farmaceutický, plastikářský, 

gumárenský průmysl a rafinérie) na území České republiky 

budoucnosti. Příležitost pro osobní rozvoj dala mnoha mladým lidem i 

, mezi něž patří například Ústecko, Litvínov, Pardubicko, 

Ostravsko, Olomouc, Přerov, Opava, Brno, Břeclav, Zlín, Valašské 

posledních letech se však vlivem 

více faktorů potýká chemický průmysl 

nedostatkem pracovních sil.

eské republice se

posledních dvou desetiletích prohlu-

k kvalifikovaných mla-

dých odborníků, kteří by nahradili od-

ejen při opti-

málním zajištění výroby v chemickém 

i při využití chemických 

a chemických technologií v ce-

lém národním hospodářství – v ener-

getice, zemědělství, zdravotnictví, far-

macii, metalurgii, papírenském prů-

myslu, sklářství, strojírenství včetně 

automobilového průmyslu, ale v pos-

také při zpracování od-

padů a zejména jejich recyklaci. Nelze 

provádění analýz vlivu 

chemických látek na zdraví lidské 

a životní prostředí.

Kvalifikovaní chemici jsou potřební 

rámci realizace nové chemické legis-

vy REACH i u zpracovatelů chemic-

kých látek a jejich konečných uživate-

lů, přičemž na distributory a dopravce 

rovněž kladeny 

výjimečné požadavky.

Vzniklé nedostatky v

jištění sektoru chemie jsou zesíleny 

tím, že odborné učňovské školství bylo 

v posledních letech prakticky zcela 

zlikvidováno. 

Za účelem alespoň částečné

zení existujících nedostatků byla rea

lizována řada opatření. Ve vztahu 

k mladé generaci je třeba zmínit jedno 

z nejdůležitějších – od

ganizuje Svaz chemického průmyslu 

České republiky (SCHP ČR) v

nosti se svými členskými organizacemi 

a dalšími partnery soutěž „Hledáme 

nejlepšího mladého chemika ČR“. Tato 

soutěž využívá zkušeností ze spolu

práce mezi středními odbornými ško

lami a chemickými podniky v

vých regionech a je cílena na žáky 

základních škol (více informací nalez

nete na www.mladychemikcr.cz

Sektorová dohoda pro chemii je výz

namným příspěvkem k

Roku průmyslu a technického vzdělá

vání 2015 a přínosem pro zabezpečení 

lidských zdrojů v oblast

Více než 150 let je chemie (chemický, farmaceutický, plastikářský, 

gumárenský průmysl a rafinérie) na území České republiky oborem 

budoucnosti. Příležitost pro osobní rozvoj dala mnoha mladým lidem i 

Ústecko, Litvínov, Pardubicko, 

Ostravsko, Olomouc, Přerov, Opava, Brno, Břeclav, Zlín, Valašské 

výjimečné požadavky.

personálním za-

jištění sektoru chemie jsou zesíleny 

né učňovské školství bylo 

posledních letech prakticky zcela 

alespoň částečného ome-

zení existujících nedostatků byla rea-

lizována řada opatření. Ve vztahu 

mladé generaci je třeba zmínit jedno 

od roku 2012 or-

ganizuje Svaz chemického průmyslu 

České republiky (SCHP ČR) v součin-

nosti se svými členskými organizacemi 

soutěž „Hledáme 

ladého chemika ČR“. Tato 

soutěž využívá zkušeností ze spolu-

práce mezi středními odbornými ško-

a chemickými podniky v jednotli-

vých regionech a je cílena na žáky 

více informací nalez-

www.mladychemikcr.cz).

Sektorová dohoda pro chemii je výz-

namným příspěvkem k naplňování cílů 

růmyslu a technického vzdělá-

vání 2015 a přínosem pro zabezpečení 

oblasti chemie.

Příloha č. 1



I. Strategická část
sektorové dohody

1.1 Vize 
Vizí sektorové dohody je

v celé její šíři (tj. technické chemie, farmacie, gumárenství, plastikářství, 

zpracování ropy, ochrana životního prostředí, analytická chemie

a vývoj atd.) mladé generaci jako velice zajímavou oblast lids

bez níž se v současné době nedokážeme obejít. Jako takovou ji 

dohoda představí žákům a uká

v rozhodování o volbě budoucího povolání. Realizac

ke zvyšování počtu absolventů chem

zaměstnanosti kvalifikovaných pracovníků v

v něm.

V souladu s vizemi a opatřeními Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 

2020 je spolupráce podniků a škol v

dlouhodobou uplatnitelnost absolventů těchto oborů a může 

snadnější přechod absolventů škol do praxe.

Navržené aktivity sektorové dohody také podporují návrh nových opatření na 

podporu odborného vzdělávání (schváleno vládou ČR

informovaností žáků o chemii mohou 

oborů vzdělávání. 

Sektorová dohoda pro chemi

dohodě a v regionálních sektorových dohodách pro kraj 

Plzeňský a kraj Vysočina. V

Sektorová dohoda není právně vymahatelná, a

rámec pro všechny účastníky. Umožňuje konkretizovat jednotlivé záměry, definuje 

reálné cíle a výstupy nezbytné pro úspěšné splnění záměru.

V rámci naplňování vize sektorové dohody a aktivit dlouhodobě završovaných 

SCHP ČR bude stabilizována, případně rozšířena páteřní sí

s výukou chemie, která se b

a pružně reagovat na její potřeby. 

V této souvislosti se již nyní

aktivními členy SCHP ČR 

Masarykova střední škola chemická Praha, Střední průmyslová škola chemická Brno, 

Integrovaná střední škola Valašské Meziříčí (tyto školy jsou zap

partnerů Responsible Care a mají právo používat logo Responsible Care) 

a Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala Ústí nad Labem. 

4

. Strategická část
ektorové dohody

Vizí sektorové dohody je přiblížit maximální dosažitelnou měrou chemii 

její šíři (tj. technické chemie, farmacie, gumárenství, plastikářství, 

zpracování ropy, ochrana životního prostředí, analytická chemie

atd.) mladé generaci jako velice zajímavou oblast lids

současné době nedokážeme obejít. Jako takovou ji 

žákům a ukáže, že je důstojnou perspektivou 

rozhodování o volbě budoucího povolání. Realizace této vize 

očtu absolventů chemických škol a související v

zaměstnanosti kvalifikovaných pracovníků v chemickém průmyslu, a nejen 

vizemi a opatřeními Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 

2020 je spolupráce podniků a škol v chemických oborech před

dlouhodobou uplatnitelnost absolventů těchto oborů a může 

snadnější přechod absolventů škol do praxe.

Navržené aktivity sektorové dohody také podporují návrh nových opatření na 

podporu odborného vzdělávání (schváleno vládou ČR dne 9. ledna 2013)

informovaností žáků o chemii mohou zvýšit motivaci žáků ke studiu relevantních 

chemii respektuje záměry a cíle deklarované v

regionálních sektorových dohodách pro kraj Ústecký, Pardubický, 

Vhodným způsobem na ně navazuje, případně 

Sektorová dohoda není právně vymahatelná, ale vytváří organizační, morální

rámec pro všechny účastníky. Umožňuje konkretizovat jednotlivé záměry, definuje 

reálné cíle a výstupy nezbytné pro úspěšné splnění záměru.

rámci naplňování vize sektorové dohody a aktivit dlouhodobě završovaných 

SCHP ČR bude stabilizována, případně rozšířena páteřní síť středních odborných škol 

, která se bude opírat o úzkou spolupráci s podnikovou sférou 

na její potřeby. 

již nyní velmi angažuje pět středních odborných škol, které jsou 

aktivními členy SCHP ČR – Střední průmyslová škola chemická Pardubice, 

Masarykova střední škola chemická Praha, Střední průmyslová škola chemická Brno, 

Integrovaná střední škola Valašské Meziříčí (tyto školy jsou zap

partnerů Responsible Care a mají právo používat logo Responsible Care) 

r. Václava Šmejkala Ústí nad Labem. 

maximální dosažitelnou měrou chemii 

její šíři (tj. technické chemie, farmacie, gumárenství, plastikářství, 

zpracování ropy, ochrana životního prostředí, analytická chemie, výzkum       

atd.) mladé generaci jako velice zajímavou oblast lidského snažení, 

současné době nedokážeme obejít. Jako takovou ji sektorová 

, že je důstojnou perspektivou 

této vize může přispět

a související vyšší 

chemickém průmyslu, a nejen 

vizemi a opatřeními Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 

chemických oborech předpokladem pro 

dlouhodobou uplatnitelnost absolventů těchto oborů a může rovněž umožnit

Navržené aktivity sektorové dohody také podporují návrh nových opatření na 

9. ledna 2013) a zvýšenou 

motivaci žáků ke studiu relevantních 

respektuje záměry a cíle deklarované v Národní 

Ústecký, Pardubický, Zlínský, 

případně je doplňuje.

le vytváří organizační, morální a etický 

rámec pro všechny účastníky. Umožňuje konkretizovat jednotlivé záměry, definuje 

rámci naplňování vize sektorové dohody a aktivit dlouhodobě završovaných    

středních odborných škol 

podnikovou sférou         

středních odborných škol, které jsou 

Střední průmyslová škola chemická Pardubice, 

Masarykova střední škola chemická Praha, Střední průmyslová škola chemická Brno, 

Integrovaná střední škola Valašské Meziříčí (tyto školy jsou zapsány v Seznamu 

partnerů Responsible Care a mají právo používat logo Responsible Care)                   

Příloha č. 1



1.2 Cíl 

Hlavním cílem Sektorové dohody 

zaměstnanosti a zachování konkurenceschopnosti t

průmyslu České republiky

Snahou aktéru sektorové dohody 

distribuci a užití chemických látek, pro práci v

oblast ochrany životního prostředí

recyklace. 

Sektorová dohoda pro chemi

k prosazování potřebných systémových změn ve vzdělávací soustavě, 

orientovaných na posílení významu technického školství v

Tato dohoda může být platformou pro zapojení dalších 

a vzdělávacích institucí.

K tomu je potřeba kontinuálně realizovat paralelní aktivity, jejichž výsledkem by měl 

být rostoucí zájem mladé generace o studium chemie a volb

průmyslu. Naplňování tohoto cíle bude dosahováno těmito dílčími kroky (opatřeními)

1. Podpora odborného školství v oblasti chemie

Příprava a realizace soutěže 

v chemických podnicích pro žáky 

vysokých škol, stabilizace a rozvíjení spolupráce s

2. Propagace chemie na základních školách

Zapojení žáků ZŠ do soutěže 

exkurzí žáků ZŠ ve středních školách s chemickými obory, organizace projektových 

dnů, chemických kroužků a dalších aktivit, propagace a využívání laboratorních 

souprav, dny otevřených dveří 

a chemických podnicích.

3. Popularizace chemie formou prvotního seznámení v

třídách mateřských škol

Názorné ozřejmění spojitosti předmětů denní potřeby s

chemických pokusů.

4. Chemie včera, dnes a zítra 

Organizace přednášek a prezentací o 

s významnými osobnostmi v

televize, popularizace dobrých 

prostředcích a na internetu.

5

ektorové dohody pro chemii je zajištění potřebné struktury 

zaměstnanosti a zachování konkurenceschopnosti tak významné části 

České republiky, jakou chemický průmysl dozajista 

aktéru sektorové dohody je zajistit dostatek mladých lidí i 

žití chemických látek, pro práci v chemických laboratoří

oblast ochrany životního prostředí a nakládání s odpady včetně jejich 

chemii „Dorost pro chemický průmysl“

prosazování potřebných systémových změn ve vzdělávací soustavě, 

posílení významu technického školství v Č

dohoda může být platformou pro zapojení dalších 

eba kontinuálně realizovat paralelní aktivity, jejichž výsledkem by měl 

být rostoucí zájem mladé generace o studium chemie a volbu povolání v

průmyslu. Naplňování tohoto cíle bude dosahováno těmito dílčími kroky (opatřeními)

odborného školství v oblasti chemie

říprava a realizace soutěže „Hledáme nejlepšího Mladého chemik

pro žáky středních škol, odborné praxe, využívání laboratoří 

, stabilizace a rozvíjení spolupráce se středními odbornými školami

2. Propagace chemie na základních školách

apojení žáků ZŠ do soutěže „Hledáme nejlepšího mladého chemika ČR

středních školách s chemickými obory, organizace projektových 

dnů, chemických kroužků a dalších aktivit, propagace a využívání laboratorních 

souprav, dny otevřených dveří ve středních a vysokých chemických školách 

pularizace chemie formou prvotního seznámení v

třídách mateřských škol

ázorné ozřejmění spojitosti předmětů denní potřeby s chemií, ukázky 

hemie včera, dnes a zítra 

rganizace přednášek a prezentací o historii chemie v Čechách, seznámení 

i v oblasti chemie, využití dokumentárních pořadů České 

dobrých příkladů z chemických firem a škol

prostředcích a na internetu.

je zajištění potřebné struktury 

významné části 

, jakou chemický průmysl dozajista představuje.

je zajistit dostatek mladých lidí i pro 

chemických laboratořích a pro 

odpady včetně jejich 

„Dorost pro chemický průmysl“ bude přispívat 

prosazování potřebných systémových změn ve vzdělávací soustavě, 

České republice.

dohoda může být platformou pro zapojení dalších zaměstnavatelů         

eba kontinuálně realizovat paralelní aktivity, jejichž výsledkem by měl 

povolání v chemickém 

průmyslu. Naplňování tohoto cíle bude dosahováno těmito dílčími kroky (opatřeními):

chemika ČR“, exkurze       

, odborné praxe, využívání laboratoří 

e středními odbornými školami.

ladého chemika ČR“, pořádání 

středních školách s chemickými obory, organizace projektových 

dnů, chemických kroužků a dalších aktivit, propagace a využívání laboratorních 

středních a vysokých chemických školách             

pularizace chemie formou prvotního seznámení v předškolních 

chemií, ukázky jednoduchých

Čechách, seznámení 

oblasti chemie, využití dokumentárních pořadů České 

m a škol ve sdělovacích 

Příloha č. 1



DEKLARAČNÍ Č
strategických partnerů sektorové dohody

Sektorová dohoda je uzavírána pod patronací níže podepsaných strategických partnerů, 

zavazují, že budou svou autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí k

záměru sektorové dohody. 

Připojení se ke strategickému partnerství je otevřené po celou dobu existence sektorové dohody 

chemie, i jakožto konkrétní spolupráce se zájemci o realizaci dílčích opatření v

1.3 Seznam strategických partnerů
(uvedeni v abecedním pořadí)

Ministerstva

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Mgr. Michaela Marksová, ministr

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Ing. Jan Mládek, CSc., ministr

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, PhDr. Marcel Chládek, MBA, ministr

Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR

Hasičského záchranného sboru

Ministerstvo životního prostředí, Mgr. Richard Brabec, ministr

Asociace a svazy

Asociace ředitelů základních škol České republiky

Asociace středních průmyslových škol České republiky, Ing. Jiří Zajíček, předseda

Odborový svaz ECHO, JUDr. Zdeněk Černý,

Svaz chemického průmyslu České republiky

Svaz průmyslu a dopravy České republiky, Ing. Dagmar Kuchtová, generální ředitelka

Kraje

Pardubický kraj, JUDr. Martin Netolický, hejtman

Ústecký kraj, Oldřich Bubeníček, hejtman

Zlínský kraj, MVDr. Stanislav Mišák, hejtman

Zaměstnavatelé

AGROFERT, a.s., Ing. Zbyněk Průša, předseda představenstva

Continental Barum s.r.o.

Fatra, a.s., Ing. Pavel Čechmánek, generální ředitel

Lach-Ner, s.r.o, Ing. Tomáš Hrodek

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a

Teva Pharmaceuticals CR, s. r. o., MUDr. Zdeněk Zahradník, generální ředitel

UNIPETROL, a. s., Marek Świtajewski, předseda představ

Ostatní

Akademie věd České republiky, prof. Ing. Jiří Drahoš, DrSc., dr. h. c., předseda

Národní technické muzeum, Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

Univerzita Pardubice, Fakulta chemicko

Vysoká škola chemicko-technologická v

_____________________________

6

DEKLARAČNÍ ČLÁNEK
strategických partnerů sektorové dohody

Sektorová dohoda je uzavírána pod patronací níže podepsaných strategických partnerů, 

, že budou svou autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí k

Připojení se ke strategickému partnerství je otevřené po celou dobu existence sektorové dohody 

chemie, i jakožto konkrétní spolupráce se zájemci o realizaci dílčích opatření v

strategických partnerů sektorové dohody

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Mgr. Michaela Marksová, ministryně

obchodu, Ing. Jan Mládek, CSc., ministr

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, PhDr. Marcel Chládek, MBA, ministr

generální ředitelství HZS ČR, brig. gen. Ing. Drahoslav Ryba, generální ředitel 

Ministerstvo životního prostředí, Mgr. Richard Brabec, ministr

České republiky, Mgr. Hana Stýblová, prezidentka

Asociace středních průmyslových škol České republiky, Ing. Jiří Zajíček, předseda

svaz ECHO, JUDr. Zdeněk Černý, MBA, předseda

České republiky, Ing. Petr Cingr, prezident

Svaz průmyslu a dopravy České republiky, Ing. Dagmar Kuchtová, generální ředitelka

Pardubický kraj, JUDr. Martin Netolický, hejtman

tecký kraj, Oldřich Bubeníček, hejtman

Zlínský kraj, MVDr. Stanislav Mišák, hejtman

AGROFERT, a.s., Ing. Zbyněk Průša, předseda představenstva

Fatra, a.s., Ing. Pavel Čechmánek, generální ředitel

Ing. Tomáš Hrodek, jednatel

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Ing. Daniel Tamchyna, generální ředitel

Teva Pharmaceuticals CR, s. r. o., MUDr. Zdeněk Zahradník, generální ředitel

UNIPETROL, a. s., Marek Świtajewski, předseda představenstva a generální ředitel

, prof. Ing. Jiří Drahoš, DrSc., dr. h. c., předseda

, Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

Fakulta chemicko-technologická, prof. Ing. Petr Kalenda, CSc., děkan

technologická v Praze, Prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., rektor

_____________________________
Aktuální stav k 31. květnu 2015

LÁNEK
strategických partnerů sektorové dohody

Sektorová dohoda je uzavírána pod patronací níže podepsaných strategických partnerů, kteří se 

, že budou svou autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí k naplnění 

Připojení se ke strategickému partnerství je otevřené po celou dobu existence sektorové dohody 

chemie, i jakožto konkrétní spolupráce se zájemci o realizaci dílčích opatření v akčním plánu.

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, PhDr. Marcel Chládek, MBA, ministr

, brig. gen. Ing. Drahoslav Ryba, generální ředitel 

, Mgr. Hana Stýblová, prezidentka

Asociace středních průmyslových škol České republiky, Ing. Jiří Zajíček, předseda

Svaz průmyslu a dopravy České republiky, Ing. Dagmar Kuchtová, generální ředitelka

, Ing. Daniel Tamchyna, generální ředitel

enstva a generální ředitel

, prof. Ing. Jiří Drahoš, DrSc., dr. h. c., předseda

a, CSc., děkan

, Prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., rektor

Příloha č. 1



II. Akční plán 
sektorové dohody

2.1 Poslání akčního plánu

Akční plán je operativní nástroj zajišťující pružnou realizaci SD výkonnými partnery a umožňující 

průběžné zapojování dalších subjektů do realizace SD

opatření.

2.2 Cíl sektorové dohody

Hlavním cílem Sektorové dohody 

zaměstnanosti a zachování konkurenceschopnost

republiky. Jedná se také o velkou výzvu a příležitost pro mladé, kteří v

hledají své uplatnění. Snahou 

nejen pro chemický průmysl, ale i

chemické laboratoře a pro oblast životního prostředí

recyklace.

2.3 Přehled opatření

1. Podpora odborného školství v oblasti chemie

2. Propagace chemie na základních školách

3. Popularizace chemie formou prvotního s

4. Chemie včera, dnes a zítra

7

Akční plán               
sektorové dohody

2.1 Poslání akčního plánu

operativní nástroj zajišťující pružnou realizaci SD výkonnými partnery a umožňující 

průběžné zapojování dalších subjektů do realizace SD, který stanovuje konkrétní akce k

sektorové dohody

ektorové dohody pro chemii je zajištění potřebné struktury 

zaměstnanosti a zachování konkurenceschopnosti této významné části průmyslu 

o velkou výzvu a příležitost pro mladé, kteří v

hledají své uplatnění. Snahou aktérů sektorové dohody je zajistit dostatek mladých lidí 

nejen pro chemický průmysl, ale i pro distribuci a užití chemických látek a analytiky pro 

chemické laboratoře a pro oblast životního prostředí a nakládání s

Přehled opatření sektorové dohody

Podpora odborného školství v oblasti chemie

Propagace chemie na základních školách

Popularizace chemie formou prvotního seznámení v předškolních třídách 

operativní nástroj zajišťující pružnou realizaci SD výkonnými partnery a umožňující 

tanovuje konkrétní akce k realizaci 

je zajištění potřebné struktury 

i této významné části průmyslu České 

o velkou výzvu a příležitost pro mladé, kteří v současné době 

je zajistit dostatek mladých lidí 

distribuci a užití chemických látek a analytiky pro 

a nakládání s odpady včetně jejich 

předškolních třídách mateřských škol

Příloha č. 1



2.4 Akční plán

Č.
Opatření / akce podporující 

příslušné opatření

1. Podpora odborného školství v

1.1

Připravovat a realizovat soutěž 
Mladý chemik (soutěžní akce pro 
žáky 8. a 9. tříd ZŠ) na 
regionální a celostátní úrovni

1.2
Pořádat exkurze do chemických, 
odpadářských a recyklačních
podniků pro žáky středních škol

1.3 Realizovat odborné praxe (stáže)

1.4
Využívat laboratoře VŠ pro 
podporu výuky chemie na 
středních školách

1.5

Stabilizovat a rozvíjet spolupráci 
se středními odbornými školami 
zaměřenými na výuku 
chemických oborů

1.6

Vyhodnotit přípravu 
v učňovských chemických 
oborech a navrhnout úpravy  
ŠVP

1.7

Organizovat besedy s žáky SOŠ 
o přístupu k informacím o 
chemických látkách a o přepravě 
nebezpečných věcí prostřednic-
tvím internetu

1.8
Rozvíjet spolupráci se školami 
s chemickým zaměřením 
v oblasti chemie a recyklace

2. Propagace chemie na základních školách

2.1
Zapojit žáky základních škol do 
soutěže Mladý chemik

2.2
Pořádat exkurze žáků ZŠ na 
středních školách s chemickými 
obory 

2.3

Organizovat projektové dny, 
chemické kroužky a další aktivity 
pro žáky ZŠ s využitím labora-
torního vybavení středních škol

2.4

Propagovat a rozšiřovat využití 
laboratorní soupravy firmy   
Lach-Ner a produktů dalších 
firem na ZŠ

8

Výkonní partneři 
sektorové dohody

Termín realizace 
(od – do)

Podpora odborného školství v oblasti chemie

Mladý chemik (soutěžní akce pro 
Členské společnosti SCHP
ČR, OS ECHO a další 
střední odborné školy a 
chemické podniky

Září 2014 – červen 2015 
(celostátně 3. ročník), 
tato aktivita se bude 
každoročně opakovat

Podniky a školy 
v regionech

Průběžně a opakovaně 
každý rok

Realizovat odborné praxe (stáže)
Podniky a školy 
v regionech

Průběžně a opakovaně 
každý rok

Vysoké školy, střední 
školy

Průběžně a opakovaně
každý rok

Stabilizovat a rozvíjet spolupráci 
Chemické podniky a další 
partnerské organizace, 
střední školy

Průběžně a opakovaně 
každý rok

SPŠCH Pardubice, 
Synthesia, Asociace 
středních průmyslových
škol a SCHP ČR

4. čtvrtletí 2015

přepravě 
MEDISTYL, DEKRA, 
Ekoline

Průběžně a opakovaně 
každý rok

Svaz výkupců a 
zpracovatelů druhotných 
surovin, střední školy

Průběžně a opakovaně 
každý rok

ropagace chemie na základních školách

Členské společnosti     
SCHP ČR a další odborné 
školy a chemické podniky

Září 2014 - červen 
2015, celostátně a 
opakovaně 

Střední odborné školy, 
SCHP ČR

Průběžně a opakovaně 
každý rok

chemické kroužky a další aktivity Střední odborné školy, 
SCHP ČR

Průběžně a opakovan
každý rok

Lach-Ner, Fatra a další, 
SCHP ČR

Průběžně a opakovaně 
každý rok

realizace     
do)

Výstupy

červen 2015 
(celostátně 3. ročník), 
tato aktivita se bude 
každoročně opakovat

Počet 
soutěžících

Průběžně a opakovaně 
Počet exkurzí, 

zapojených škol 
a podniků

Průběžně a opakovaně 
Počet praxí 

(stáží), zapoje-
ných škol a 

podniků

Průběžně a opakovaně
Počet 

zapojených 
organizací

a opakovaně 
Počet 

zapojených 
organizací a 

středních škol

Upravený ŠVP

Průběžně a opakovaně 
Seznam 

zrealizovaných 
besed

Průběžně a opakovaně 
Počet 

zapojených 
organizací

červen 
celostátně a 

Počet soutě-
žících a počet 
zapojených 

základních škol

růběžně a opakovaně 
Počet 

zapojených 
základních škol

Průběžně a opakovaně
Počet 

zapojených 
základních škol

a opakovaně 
Počet 

zapojených 
základních škol 

a firem

Příloha č. 1



Č.
Opatření / akce podporující 

příslušné opatření

2.5

Pořádat dny otevřených dveří na 
středních odborných školách a 
v chemických či recyklačních
podnicích

3. Popularizace chemie formou prvotního seznámení v

3.1
Vytipovat vhodné mateřské 
školy

3.2

Pořádat v mateřských školách 
akce, kde budou předváděny 
jednoduché pokusy a předměty 
každodenního života

4. Chemie včera, dnes a zítra

4.1

Organizovat přednášky a pre-
zentace o historii chemie v ČR s 
vyzdvižením daného regionu pro 
žáky ZŠ a SŠ s účastí odborných 
škol a společností chemického 
průmyslu daného regionu

4.2
Seznámit širokou veřejnost s 
významnými osobnostmi 
v oblasti chemie

4.3
Využít dokumentární a popula-
rizační pořady k propagaci che-
mie a osobností s ní spojených

4.4
Popularizovat příklady dobré 
praxe z chemických a recyklač-
ních firem 

4.5
Popularizovat příklady dobré 
praxe ze škol se zaměřením na 
chemii a recyklaci

4.6
Reporting o plnění sektorové 
dohody

4.7

Využívat a propagovat 
celosvětové dobrovolné iniciativy 
chemického průmyslu 
Responsible Care

9

Výkonní partneři 
sektorové dohody

Termín realizace 
(od – do)

Pořádat dny otevřených dveří na 
Střední odborné školy, 
chemické a recyklační 
podniky, SCHP ČR

Průběžně a opakovaně 
každý rok

opularizace chemie formou prvotního seznámení v předškolních třídách 

Lach-Ner, Fatra, další 
chemické a recyklační 
podniky, VŠCHT,       
SCHP ČR, SVDS a další

Průběžně od roku 2015 

Lach-Ner, Fatra, další 
chemické podniky VŠCHT, 
SCHP ČR

Průběžně se tato 
aktivita bude 
každoročně opakovat

vyzdvižením daného regionu pro 
žáky ZŠ a SŠ s účastí odborných 

Národní technické 
muzeum, odborné školy a 
chemické firmy

Průběžně a opakovaně 
každý rok

Chemické podniky, 
Akademie věd, VŠ,   
SCHP ČR a další

Průběžně

SP ČR, SCHP ČR, a další Průběžně

Fatra, Hexion, 
AGROFERT, UNIPETROL a 
další

Průběžně

MSŠCH, SPŠCH Brno,  
SPŠCH Pardubice, Střední 
škola řemesel a služeb 
Stochov a další

Průběžně

Firmy z oboru, SŠ a další, 
souhrn provede SCHP ČR, 
OS ECHO, SP ČR

Opakovaně každý rok 
ke 31. srpnu 

celosvětové dobrovolné iniciativy 
SCHP ČR a členské 
organizace plnící principy 
Responsible Care

Průběžně a opakovaně 
každý rok

realizace     
do)

Výstupy

Průběžně a opakovaně 
Počet 

realizovaných 
dnů otevřených 

dveří

předškolních třídách MŠ

Průběžně od roku 2015 

Seznam MŠ a 
zapojených 

chemických a
recyklačních 

podniků

Průběžně se tato 

každoročně opakovat

Seznam 
realizovaných 

akcí

Průběžně a opakovaně 
Seznam 

realizovaných 
akcí

Počet 
prezentací

Počet 
prezentací

Seznam 
zapojených 
organizací

Seznam 
zapojených škol

Opakovaně každý rok 
Zpráva o plnění 

sektorové 
dohody

Průběžně a opakovaně 
Počet 

zapojených 
organizací a 

škol

Příloha č. 1



2.5 Seznam výkonných partnerů

1. Synthesia, a.s., Ing. Josef Liška, generální ředitel

2. Střední průmyslová škola chemická, Pardubice

3. Lach-Ner, s.r.o., Ing. Tomáš Hrodek, jednatel

4. Masarykova střední škola chemická, Praha, Ing. Jiří Zajíček, ředitel

5. Hexion a.s., Ing. Alois Zach, prokurista 

6. Střední průmyslová škola chemická, Brno

7. Lučební závody Draslovka a.s. Kolín

8. MEDISTYL, spol. s r.o., Ing. Dagmar Ludvíková, jednatelka

9. MITAS a.s., JUDr. Jaroslav Čechura, generální ředitel

10. Svaz výkupců a zpracovatelů druhotných surovin

11. Český faktoring a.s., Ing. Milan Říha, Ph.D, 

12. Střední škola řemesel a služeb, Stochov

13. Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a

ředitel

14. DEZA, a.s., Ing Zbyněk Průša, generální ředitel a předseda představenstva

15. CS CABOT, spol. s r. o., Mgr. Jaromír Odstrčil, MBA, g

16. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Valašské Meziříčí

17. Fatra, a.s., Ing. Pavel Čechmánek, generální ředitel

18. Fosfa a.s., Ing. Batěk, generální ředitel

19. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod

ředitelka

20. Střední škola logistiky a chemie, Olomouc

21. Střední průmyslová škola Hranice

22. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou

Kováčiková, učitel a koordinátor projektů

23. Střední průmyslová škola chemická 

Kaličinský, ředitel

24. Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola

Miroslav Petrovský, ředitel

25. Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Mgr.

Monika Štodtová, statutární zástupce

10

výkonných partnerů sektorové dohody

Liška, generální ředitel

Střední průmyslová škola chemická, Pardubice, Ing. Jan Ptáček, ředitel

, Ing. Tomáš Hrodek, jednatel

chemická, Praha, Ing. Jiří Zajíček, ředitel

, Ing. Alois Zach, prokurista 

Střední průmyslová škola chemická, Brno, Ing. Vilém Koutník, CSc., ředitel

Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Ing. Martin Barták, generální ředitel

, Ing. Dagmar Ludvíková, jednatelka

, JUDr. Jaroslav Čechura, generální ředitel

Svaz výkupců a zpracovatelů druhotných surovin, Petr Miller, předseda

, Ing. Milan Říha, Ph.D, předseda představenstva

Střední škola řemesel a služeb, Stochov, Ing. Jaroslava Píchová, ředitelka

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Ing. Daniel Tanchyma, generální 

, Ing Zbyněk Průša, generální ředitel a předseda představenstva

r. o., Mgr. Jaromír Odstrčil, MBA, generální ředitel

Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, Mgr. Petr Pavlůsek, ředitel

, Ing. Pavel Čechmánek, generální ředitel

generální ředitel

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, Akad. soch. Zdeňka Laštovičková, 

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, PaedDr. Daruše Mádrová, ředitelka

Střední průmyslová škola Hranice, Ing. Ivan Doležel, ředitel

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Mgr. Alžběta 

Kováčiková, učitel a koordinátor projektů

ední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava

Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, České Budějovice, Mgr. 

ola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Mgr. Petr

Monika Štodtová, statutární zástupce ředitele)

sektorové dohody

, Ing. Vilém Koutník, CSc., ředitel

, Ing. Martin Barták, generální ředitel

, Petr Miller, předseda

Píchová, ředitelka

, Ing. Daniel Tanchyma, generální 

, Ing Zbyněk Průša, generální ředitel a předseda představenstva

Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní 

och. Zdeňka Laštovičková, 

, PaedDr. Daruše Mádrová, ředitelka

, Mgr. Alžběta 

akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, Ing. Jiří 

, České Budějovice, Mgr. 

Petr Vojtěch, ředitel (Ing. 

Příloha č. 1



26. Střední průmyslová škola keramická a sklářská Karlovy Vary

ředitelka

27. Explosia a. s., Ing. Ladislav Tichý, CSc., předseda představenstva

11

Střední průmyslová škola keramická a sklářská Karlovy Vary, Ing. Bc. Markéta Šlechtová, 

27. Explosia a. s., Ing. Ladislav Tichý, CSc., předseda představenstva

, Ing. Bc. Markéta Šlechtová, 

Příloha č. 1



SEKTOROVÉ DOHODY PRO CHEMII

SHRNUTÍ INFORMACÍ Z

Chemie byla vždy v rozvoji českého (a československého) průmyslu oborem

Příležitost pro osobní rozvoj dala mnoha mladým lidem i celým regionům

Ústecko, Litvínov, Pardubicko, Ostravsko, Olomouc, Přerov, Opava, Brno, Břeclav, Zlín, 

Valašské Meziříčí a další. 

V posledních letech se však vlivem

pracovních sil.

Na trhu práce v České republice

zvyšujícímu nedostatku kvalifikovaných mladých odborníků, kteří by nahradili odcházející 

generaci, a to nejen při optimálním zajištění chemických operací v primárním

průmyslu, ale i při využití chemických látek a chemických technologií v

hospodářství, počínaje energeti

papírenský průmysl, sklářství, až po 

v odstraňování a využívání odpadů a zejména jejich recyklaci ve formě druhotných surovin  

včetně provádění analýz vlivu chemických látek na zdraví 

Kvalifikovaní chemici jsou také potřební v

i u zpracovatelů chemických látek a jejich konečných uživatelů, přičemž na distributory 

a dopravce chemických látek jsou rovněž kladeny vý

Vztah k chemii, bez které není

formován pozvolna už od předškolního věku a na základních školách, kdy v

jsou „nejvyššími autoritami“ rodiče a učitelé. Tento časo

mladí lidé zvolí technické vzdělávání a chemii konkrétně, nejdůležitější. Absolvováním 

středního odborného vzdělávání se vztah k

látkami s akceptováním souvisejících 

získání zaměstnání v chemickém průmyslu přirozenou volbou.

materiálů má nezastupitelný význam i pro oblast odpadového hospodářství

vzniku odpadů, nakládání s nebezpe

zneškodňování – plně v souladu s

implementace směrnic EU do národní legislativy.

Vzniklé nedostatky v personálním zajištění sektoru chemie jsou zesíleny 

učňovské školství bylo v posledních letech prakticky zcela zlikvidováno.

Pro alespoň částečné omezení existujících nedostatků byla realizována řada opatření. Ve 

vztahu k mladé generaci je třeba z

Svaz chemického průmyslu České republiky (SCHP ČR) v

organizacemi a dalšími organizacemi soutěž „Hledáme nejlepšího Mladého chemika ČR“. Tato 

soutěž využívá zkušeností ze spolupráce mezi středními odbornými škol

podniky v jednotlivých regionech a je cílena na žáky základních škol (

www.mladychemikcr.cz).

1

DODATEK              
SEKTOROVÉ DOHODY PRO CHEMII

SHRNUTÍ INFORMACÍ Z POSOUZENÍ STAVU SEKT

rozvoji českého (a československého) průmyslu oborem

Příležitost pro osobní rozvoj dala mnoha mladým lidem i celým regionům

Ústecko, Litvínov, Pardubicko, Ostravsko, Olomouc, Přerov, Opava, Brno, Břeclav, Zlín, 

posledních letech se však vlivem více faktorů potýká chemický průmysl s

eské republice dochází v posledních dvou desetiletích ke

nedostatku kvalifikovaných mladých odborníků, kteří by nahradili odcházející 

ejen při optimálním zajištění chemických operací v primárním

průmyslu, ale i při využití chemických látek a chemických technologií v

energetikou, přes zemědělství, zdravotnictví, farmacii, metalurgii, 

až po strojírenství včetně automobilového průmyslu, ale také 

odstraňování a využívání odpadů a zejména jejich recyklaci ve formě druhotných surovin  

včetně provádění analýz vlivu chemických látek na zdraví lidské populace 

Kvalifikovaní chemici jsou také potřební v rámci realizace nové chemické legislativy REACH 

i u zpracovatelů chemických látek a jejich konečných uživatelů, přičemž na distributory 

a dopravce chemických látek jsou rovněž kladeny výjimečné požadavky.

život ve 21. století představitelný, je jako řada jiných věcí 

formován pozvolna už od předškolního věku a na základních školách, kdy v

jsou „nejvyššími autoritami“ rodiče a učitelé. Tento časový úsek je pro další rozhodování, zda 

mladí lidé zvolí technické vzdělávání a chemii konkrétně, nejdůležitější. Absolvováním 

středního odborného vzdělávání se vztah k chemii a získání návyků v

akceptováním souvisejících rizik upevňuje a rozšiřuje do stavu, 

chemickém průmyslu přirozenou volbou. Znalost chemie a vlastností 

materiálů má nezastupitelný význam i pro oblast odpadového hospodářství

nebezpečnými odpady, přes jejich recyk

souladu s předepsanou hierarchií nakládání s

implementace směrnic EU do národní legislativy.

personálním zajištění sektoru chemie jsou zesíleny 

posledních letech prakticky zcela zlikvidováno.

Pro alespoň částečné omezení existujících nedostatků byla realizována řada opatření. Ve 

mladé generaci je třeba zmínit jedno z nejdůležitějších – od roku 20

Svaz chemického průmyslu České republiky (SCHP ČR) v součinnosti se svými členskými 

organizacemi a dalšími organizacemi soutěž „Hledáme nejlepšího Mladého chemika ČR“. Tato 

soutěž využívá zkušeností ze spolupráce mezi středními odbornými škol

jednotlivých regionech a je cílena na žáky základních škol (

DODATEK                                     
SEKTOROVÉ DOHODY PRO CHEMII

POSOUZENÍ STAVU SEKTORU

rozvoji českého (a československého) průmyslu oborem budoucnosti. 

Příležitost pro osobní rozvoj dala mnoha mladým lidem i celým regionům, jako jsou například

Ústecko, Litvínov, Pardubicko, Ostravsko, Olomouc, Přerov, Opava, Brno, Břeclav, Zlín, 

více faktorů potýká chemický průmysl s nedostatkem 

posledních dvou desetiletích ke stále se 

nedostatku kvalifikovaných mladých odborníků, kteří by nahradili odcházející 

ejen při optimálním zajištění chemických operací v primárním chemickém 

průmyslu, ale i při využití chemických látek a chemických technologií v celém národním 

zemědělství, zdravotnictví, farmacii, metalurgii, 

strojírenství včetně automobilového průmyslu, ale také 

odstraňování a využívání odpadů a zejména jejich recyklaci ve formě druhotných surovin  

lidské populace a životní prostředí.

rámci realizace nové chemické legislativy REACH    

i u zpracovatelů chemických látek a jejich konečných uživatelů, přičemž na distributory         

jimečné požadavky.

život ve 21. století představitelný, je jako řada jiných věcí 

formován pozvolna už od předškolního věku a na základních školách, kdy v tomto období 

pro další rozhodování, zda 

mladí lidé zvolí technické vzdělávání a chemii konkrétně, nejdůležitější. Absolvováním 

chemii a získání návyků v práci s chemickými 

do stavu, v němž může být 

Znalost chemie a vlastností 

materiálů má nezastupitelný význam i pro oblast odpadového hospodářství, od předcházení 

čnými odpady, přes jejich recyklaci až po jejich 

předepsanou hierarchií nakládání s odpady na základě 

personálním zajištění sektoru chemie jsou zesíleny tím, že odborné 

posledních letech prakticky zcela zlikvidováno.

Pro alespoň částečné omezení existujících nedostatků byla realizována řada opatření. Ve 

d roku 2012 organizuje 

součinnosti se svými členskými 

organizacemi a dalšími organizacemi soutěž „Hledáme nejlepšího Mladého chemika ČR“. Tato 

soutěž využívá zkušeností ze spolupráce mezi středními odbornými školami a chemickými 

jednotlivých regionech a je cílena na žáky základních škol (více informací na  

Příloha č. 2

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 75/81R/2015



Rámcové problémy oboru z

 Stále se zvyšující nedostatek kvalifikovaných mladých lidí, kteří by nahradili 

odcházející generaci nejen v chemickém průmyslu, ale 

a činnostech:

- při využití chemických látek v

- při provádění analýz vlivu chemických 

prostředí;

- v energetice, zemědělství, zdravotnictví, farmacii, metalurgii, papírenském průmyslu, 

sklářství, strojírenství včetně automobilového průmyslu

- ve využití odpadů zejména v jejich recyklaci

- v distribuci a dopravě chemických látek

 „Školský“ faktor:

- likvidace chemického učňovského školství v

- nejasný statut spolupráce škol a firem v

- představa obtížnosti studia;

- nedostatečná provázanost vzdělávání a praxe

- nadbytek středních škol s netechnickým zaměřením, zejména vysoké procento žáků na 

víceletých gymnáziích;

- nepříznivý demografický vývoj

- absence dlouhodobé strategie rozvoje odborného vzdělávání s ohledem na potřeby trhu 

práce;

- soustavné podfinancování technických škol velmi omezující možnost vybavení moderní 

přístrojovou technikou pro výuku v

 Nedostatečná pozitivní propagace a medializace chemie

 Negativní image chemie v očích veřejnosti

 Pokles zájmu o práci v chemickém průmyslu

 Chybějící koordinace generační politiky a průmyslového rozvoje

Sektor chemie – v číslech:

V rámci průzkumu provedené

2020 evidována potřeba absolventů středních škol a vysokých

ve výši cca. 1 446 „středoškoláků“ (maturita, výuční list) a 325 vysokoškoláků. 

Výsledky uvedeného průzkumu nezahrnují potřebu sektorů farmaceutického, 

potravinářského, zemědělského, částečně plastikářského a gumárenského

nezahrnuje potřebu školství a státní správy. Skutečná potřeba „chemických“ 

absolventů pro národní hospodářství jako celek 

vyšší, než jsou výsledky průzkumu.

2

Rámcové problémy oboru z hlediska RLZ

nedostatek kvalifikovaných mladých lidí, kteří by nahradili 

odcházející generaci nejen v chemickém průmyslu, ale i v souvisejících odvětvích 

při využití chemických látek v celém národním hospodářství;

při provádění analýz vlivu chemických látek a moderní doby na zdraví lidí a na životní 

v energetice, zemědělství, zdravotnictví, farmacii, metalurgii, papírenském průmyslu, 

sklářství, strojírenství včetně automobilového průmyslu;

ve využití odpadů zejména v jejich recyklaci;

ibuci a dopravě chemických látek.

likvidace chemického učňovského školství v posledních letech;

nejasný statut spolupráce škol a firem v 90. letech v rámci společenských změn

;

vzdělávání a praxe;

netechnickým zaměřením, zejména vysoké procento žáků na 

nepříznivý demografický vývoj;

bsence dlouhodobé strategie rozvoje odborného vzdělávání s ohledem na potřeby trhu 

podfinancování technických škol velmi omezující možnost vybavení moderní 

přístrojovou technikou pro výuku v souladu s rozvojem v průmyslu

edostatečná pozitivní propagace a medializace chemie.

očích veřejnosti.

chemickém průmyslu.

hybějící koordinace generační politiky a průmyslového rozvoje

číslech:

rámci průzkumu provedeného v listopadu 2014 mezi členy SCHP ČR je do roku 

potřeba absolventů středních škol a vysokých škol s

446 „středoškoláků“ (maturita, výuční list) a 325 vysokoškoláků. 

Výsledky uvedeného průzkumu nezahrnují potřebu sektorů farmaceutického, 

potravinářského, zemědělského, částečně plastikářského a gumárenského

nezahrnuje potřebu školství a státní správy. Skutečná potřeba „chemických“ 

absolventů pro národní hospodářství jako celek bude tedy do r

vyšší, než jsou výsledky průzkumu.

nedostatek kvalifikovaných mladých lidí, kteří by nahradili 

souvisejících odvětvích 

látek a moderní doby na zdraví lidí a na životní 

v energetice, zemědělství, zdravotnictví, farmacii, metalurgii, papírenském průmyslu, 

rámci společenských změn;

netechnickým zaměřením, zejména vysoké procento žáků na 

bsence dlouhodobé strategie rozvoje odborného vzdělávání s ohledem na potřeby trhu 

podfinancování technických škol velmi omezující možnost vybavení moderní 

průmyslu.

hybějící koordinace generační politiky a průmyslového rozvoje.

listopadu 2014 mezi členy SCHP ČR je do roku 

škol s výukou chemie 

446 „středoškoláků“ (maturita, výuční list) a 325 vysokoškoláků. 

Výsledky uvedeného průzkumu nezahrnují potřebu sektorů farmaceutického, 

potravinářského, zemědělského, částečně plastikářského a gumárenského, a rovněž 

nezahrnuje potřebu školství a státní správy. Skutečná potřeba „chemických“ 

do roku 2020 násobně 

Příloha č. 2



Sektor v číslech

Tabulka č. 1: Základní ukazatele chemického 

Ukazatel J

Tržby v běžných cenách

Počet zaměstnanců

Vývoz

Dovoz

Přidaná hodnota

Do odvětví chemického průmyslu jsou zahrnuty tyto agregace:

 rafinérské zpracování ropy (CZ NACE 192),
 chemický a farmaceutický průmysl (CZ 
 gumárenský a plastikářský průmysl (CZ NACE 22).

Tabulka č. 2: Počet pracovníků v

Odvětví

Zpracování ropy

Chemický a farmaceutický průmysl

Gumárenský a plastikářský průmysl

Chemický průmysl celkem

Zpracovatelský průmysl v ČR celkem

Tržby za rok 2013 v chemickém průmyslu dosáhly výše 530

zpracovatelského průmyslu. Celkový počet 

z celkového zpracovatelského průmyslu. Na dodávkách služeb pro chemický průmysl se podílí 

zhruba trojnásobný počet dalších pracovníků.

3

Základní ukazatele chemického průmyslu v ČR v roce

Jednotka Rok 2012 Rok 2013
Chemický 

průmysl

mld. Kč 539,2 530,4

tis. osob 114,4 113,7

mld. Kč 361,8 380,2 105,0

mld. Kč 468,0 492,0 105,1

mld. Kč 107,6 106,4

Do odvětví chemického průmyslu jsou zahrnuty tyto agregace:

rafinérské zpracování ropy (CZ NACE 192),
chemický a farmaceutický průmysl (CZ NACE 20 a CZ NACE 21)
gumárenský a plastikářský průmysl (CZ NACE 22).

Počet pracovníků v jednotlivých agregacích

2013 Index 13 / 12 %

1 457 102,0

36 473 99,1

75 738 96,9

113 668 99,4

1 045 578 98,3

chemickém průmyslu dosáhly výše 530 385 mil. Kč, což je 15,5 % tržeb 

zpracovatelského průmyslu. Celkový počet zaměstnanců v chemickém průmyslu činí 10,9 % 

celkového zpracovatelského průmyslu. Na dodávkách služeb pro chemický průmysl se podílí 

zhruba trojnásobný počet dalších pracovníků.

oce 2013

Index 13 / 12 %

hemický 

průmysl

Zpracovatelský

průmysl

celkem

98,4 101,4

99,4 98,3

105,0 104,2

105,1 102,8

98,9 101,8

12 %

385 mil. Kč, což je 15,5 % tržeb 

chemickém průmyslu činí 10,9 % 

celkového zpracovatelského průmyslu. Na dodávkách služeb pro chemický průmysl se podílí 

Příloha č. 2



Tabulka č. 3: Školy, které nabízí obor Aplikovaná chemie

PRAHA 1 (HLAVNÍ MĚSTO 
PRAHA)

Masarykova

Vyšší

Alšovo

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
(JIHOČESKÝ KRAJ)

Střední

Budějovice,

KLATOVY (PLZEŇSKÝ 
KRAJ)

Střední

KARLOVY VARY 
(KARLOVARSKÝ KRAJ)

Střední
listopadu

LITOMĚŘICE (ÚSTECKÝ 
KRAJ)

Střední

organizace,

MOST (ÚSTECKÝ KRAJ)
Střední

ÚSTÍ NAD LABEM 
(ÚSTECKÝ KRAJ)

Gymnázium

Labem,

JABLONEC NAD NISOU 
(LIBERECKÝ KRAJ)

Střední

zátiší

TRUTNOV 
(KRÁLOVÉHRADECKÝ 
KRAJ)

Střední

Krásnohorské

PARDUBICE (PARDUBICKÝ 
KRAJ)

Střední

Polabiny

BRNO-MĚSTO 
(JIHOMORAVSKÝ KRAJ)

Střední

OLOMOUC (OLOMOUCKÝ 
KRAJ)

Střední

PŘEROV (OLOMOUCKÝ 
KRAJ)

Střední

ZLÍN (ZLÍNSKÝ KRAJ)

Střední

OSTRAVA 
(MORAVSKOSLEZSKÝ 
KRAJ)

Střední

Gymnázium,

Ostrava

4

Školy, které nabízí obor Aplikovaná chemie

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická

Alšovo nábřeží 6

Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší

Budějovice, Kněžskodvorská 33/A

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Střední průmyslová škola keramická a sklářská
listopadu 12, Karlovy Vary

Střední odborná škola technická a zahradnická,

organizace, Osvoboditelů 2, Lovosice

Střední škola EDUCHEM, a.s., Okružní 128, Meziboří

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava

Labem, příspěvková organizace, Stavbařů 5, Ústí

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný

í 470, příspěvková organizace

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové

Krásnohorské 2069, E. Krásnohorské 2069, Dvůr

Střední průmyslová škola chemická Pardubice, Poděbradská,

Polabiny

Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska

Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384,

Střední průmyslová škola Otrokovice, tř. T. Bati

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského

Gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace, Středoškolská

Ostrava- Zábřeh 700 30

Křemencova 12

zdravotnická škola, Praha 1,

Vyšší odborná škola, České

učiliště, Sušice, U Kapličky 761

Karlovy Vary, nám. 17.

Lovosice, příspěvková

Meziboří

Václava Šmejkala, Ústí nad

Ústí nad Labem

Železný Brod, Smetanovo

Králové nad Labem, Elišky

Dvůr Králové nad Labem

Poděbradská, Pardubice -

Vranovská 65

Hradiska 29

1384, Hranice

1266, Otrokovice

Heyrovského a

Středoškolská 2854/1,

Příloha č. 2



Tabulka č. 4: Přehled chemických  oborů nabízených pro školní rok 2015/2016  

Kód oboru Název oboru 

vzdělávání

28-44-M/01 Aplikovaná chemie

28-46-M/01 Technologie silikátů

28-42-L/01 Chemik operátor

28-52-H/01 Chemik

CELKEM

Další obory mající výuku chemie:

28-57-H/01
Výrobce a dekoratér 

keramiky

28-58-H/01
Sklář - výrobce a 

zušlechťovatel skla

29-42-M/01 Analýza potravin

29-41-M/01 Technologie potravin

CELKEM

Jedinečnost postavení chemického průmyslu je dána faktem, že žádné odvětví 
nedovedeme představit bez využití chemických výrobků.

5

Přehled chemických  oborů nabízených pro školní rok 2015/2016  

Celkový plánovaný 

počet přijímaných

Počet přijatých v 

loňském roce

761 588

40 0

130 57

99 49

1030 724

77 43

142 48

210 156

225 156

654 403

dinečnost postavení chemického průmyslu je dána faktem, že žádné odvětví 
nedovedeme představit bez využití chemických výrobků.

Přehled chemických  oborů nabízených pro školní rok 2015/2016  

Počet přijatých v Počet škol, které 

obor nabízí

16

2

5

4

27

5

6

9

5

25

dinečnost postavení chemického průmyslu je dána faktem, že žádné odvětví si dnes 

Příloha č. 2



strategického partner

„Dorost pro chemický průmysl“

________________________________

Hejtman Ústeckého kraje

V

PODPIS
partnera Sektorové dohody

„Dorost pro chemický průmysl“

Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48
40002 Ústí nad Labem

IČ: 70892156
www.kr-ustecky.cz

________________________________

Oldřich Bubeníček

Hejtman Ústeckého kraje

…………………, dne ………………… 2015

ektorové dohody pro chemii

„Dorost pro chemický průmysl“

________________________________

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 75/81R/2015


	usnesení 81.RÚK 29.4.2015
	Usnesení
	A) rozhoduje


	spojené přílohy
	01 příloha - bod 6.1 příloha 1
	02 příloha - bod 6.3 příloha 1
	03 příloha - bod 6.7 příloha 1
	04 příloha - bod 6.7 příloha 2
	05 příloha - bod 6.7 příloha 3
	06 příloha - bod 6.7 příloha 4
	07 příloha - bod 7.2 příloha1
	08 příloha - bod 7.4 příloha1
	09 příloha - bod 8.2 priloha 3
	10 příloha - bod 8.7 priloha 1
	11 příloha - bod 8.9 priloha 1
	12 příloha - bod 8.9 priloha 4
	13 příloha - bod 8.10 priloha 1
	14 příloha - bod 8.10 priloha 4
	15 příloha - bod 8.11 priloha 1
	16 příloha - bod 10.1 příloha 1
	D3-150614-Děčínsko-text
	D3-150614-Děčínsko-P1am
	D3-150614-Děčínsko-P1b
	D3-150614-Děčínsko-P1c
	dělící listy

	17 příloha - bod 10.1 příloha 2
	D3-150614-Litvínov-Bílina-text-md
	dělící listy
	D3-150614-Litvínov-Bílina-P1am
	D3-150614-Litvínov-Bílina-P1b
	D3-150614-Litvínov-Bílina-P1c

	18 příloha - bod 10.1 příloha 3
	D9-150101-Lounsko-západ-text-vm
	D9-150101-Lounsko-západ-P1c-md
	D9-150614-Lounsko-západ-P1am
	D9-150614-Lounsko-západ-P1b-md
	D9-150101-Lounsko-západ-P7

	19 příloha - bod 10.1 příloha 4
	D3-150614-PD Teplice-text-md
	D3-150614-PD Teplice-P1am
	D3-150614-PD Teplice-P1b
	D3-150614-PD Teplice-P1c
	dělící listy

	20 příloha - bod 10.1 příloha 5
	D3-150614-Teplicko-text-vm
	dělící listy
	D3-150614-Teplicko-P1a
	D3-150614-Teplicko-P1b
	D3-150614-Teplicko-P1c

	21 příloha - bod 10.1 příloha 6
	D3-150614-Vejprtsko-text-vm
	D3-150614-Vejprtsko-P1a
	D3-150614-Vejprtsko-P1b
	D3-150614-Vejprtsko-P1c
	dělící listy

	22 příloha - bod 10.5 příloha 1 upravená
	Pořadač1
	Smlouva 48S-2015
	Pověření - pro SÚS k uzavření smlouvy

	Podpisové vzory

	23 příloha - bod 10.6 příloha 1
	24 příloha - bod 11.2 priloha 1
	25 příloha - bod 11.3 priloha 1
	26 příloha - bod 12.1 priloha 1
	27 příloha - bod 12.5 priloha 1
	28 příloha - bod 13.7 příloha 2
	29 příloha - bod 13.12 příloha 2
	30 příloha - bod 13.12 příloha 4
	31 příloha - bod 14.1 příloha1
	32 příloha - bod 14.1 příloha2
	33 příloha - Bod 14.1 příloha3
	34 příloha - bod 14.6 příloha1
	35 příloha - bod 14.6 příloha2
	36 příloha - bod 14.6 příloha3




